
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle Obecného nařízení o ochraně osobních údajů 2016/679 
a zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění.

Ústecký kraj

Rada  Ústeckého kraje

Usnesení

z 97. schůze Rady Ústeckého kraje - V. volební období 2016 - 2020, konané dne 29.04.2020 
od 10:15 hodin do 14:52 hodin, v sídle Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 
3118/48, Ústí nad Labem

Usnesení č. 001/97R/2020
1.1 Zahájení - určení ověřovatelů zápisu a usnesení

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

ověřovatele zápisu a usnesení z 97. zasedání Rady Ústeckého kraje:

PhDr. Ing. Zdeňka Matouše, Ph.D. MBA
Jitku Sachetovou

Usnesení č. 002/97R/2020
2.1 Schválení programu

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

upravený program 97. schůze Rady Ústeckého kraje v V. volebním období 2016 - 2020.

Usnesení č. 003/97R/2020
3.2 Zpráva o plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

splnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje z V. volebního období 2016 – 
2020

1. Usnesení RÚK č. 042/25R/2017 z 02.10.2017 Projekty Implementace KAP
2. Usnesení RÚK č. 037/37R/2018 z 04.04.2018 Informace o schválení projektů „Systémové 
řešení - motivace a vzdělávání pedagogů (IKAP A)“ a „Cílená podpora škol při naplňování 
KAP 1 (IKAP B)“ k financování z OP VVV

1



3. Usnesení RÚK č. 086/53R/2018 z 21.11.2018 C)2. Stanovení závazného ukazatele 
účelového investičního příspěvku pro rok 2018 - Střední odborná škola technická a 
zahradnická, Lovosice, příspěvková organizace
4. Usnesení RÚK č. 203/53R/2018 z 21.11.2018 Nakládání s majetkem
5. Usnesení RÚK č. 056/55R/2018 z 12.12.2018 C)2. Převod části prostředků rezervního 
fondu k posílení fondu investic a stanovení závazného ukazatele účelového investičního 
příspěvku pro rok 2018 - Dětský domov a Školní jídelna, Hora Sv. Kateřiny, Dolní 310, 
příspěvková organizace
6. Usnesení RÚK č. 025/58R/2019 z 09.01.2019 D)2. IKAP – zakoupené pomůcky pro práci 
učitelů
7. Usnesení RÚK č. 006/59R/2019 z 23.01.2019 C)2. Informace o problematice ochrany 
měkkých cílů a schválení žádosti o dotace ze státního rozpočtu na výdaje realizované v rámci 
Dotačního programu pro zvýšení ochrany veřejných prostranství a objektů (akcí) veřejné 
správy, škol a školských zařízení jako měkkých cílů - 2019
8. Usnesení RÚK č. 074/66R/2019 z 10.04.2019 Dotační program Inovační vouchery 
Ústeckého kraje 2019 – rozdělení dotací
9. Usnesení RÚK č. 185/70R/2019 z 05.06.2019 Nakládání s majetkem
10. Usnesení RÚK č. 040/75R/2019 z 21.08.2019 C)2. Stanovení závazného ukazatele 
účelového investičního příspěvku pro rok 2019, změna účelu nedočerpaného závazného 
ukazatele účelového investičního příspěvku pro rok 2018 a převod části prostředků rezervního 
fondu k posílení fondu investic pro rok 2019 - Střední odborná škola technická a zahradnická, 
Lovosice, příspěvková organizace
11. Usnesení RÚK č. 013/78R/2019 z 02.10.2019 B)2. Projektové záměry do výzvy 
Implementace Krajského akčního plánu 2
12. Usnesení RÚK č. 043/78R/2019 z 02.10.2019 B) Severočeská vědecká knihovna v Ústí 
nad Labem, příspěvková organizace – plnění funkce městské knihovny
13. Usnesení RÚK č. 021/80R/2019 z 30.10.2019 Prodloužení realizace aktivit projektů IKAP 
A a IKAP B
14. Usnesení RÚK č. 041/80R/2019 z 30.10.2019 B)2. Stanovení závazného ukazatele 
příspěvku na velkou údržbu pro rok 2019 - Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, 
Roudnice nad Labem, Neklanova 1806, příspěvková organizace
15. Usnesení RÚK č. 042/80R/2019 z 30.10.2019 B)2. Stanovení závazného ukazatele 
účelového investičního příspěvku pro rok 2019 - Střední škola technická, gastronomická a 
automobilní, Chomutov, příspěvková organizace
16. Usnesení RÚK č. 053/80R/2019 z 30.10.2019 Studie vodíkové mobility - přímé zadání
17. Usnesení RÚK č. 027/82R/2019 z 20.11.2019 Finanční podpora na výměnu zastaralých 
zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková dotace) – 4. výzva Ústeckého kraje – žádosti o dotaci
18. Usnesení RÚK č. 112/82R/2019 z 20.11.2019 Nakládání s majetkem
19. Usnesení RÚK č. 012/84R/2019 z 11.12.2019 Smlouva o bezplatném převodu lokálního 
hlásného a varovného povodňového systému od Severočeského sdružení obcí
20. Usnesení RÚK č. 040/84R/2019 z 11.12.2019 B)2. Stanovení závazného ukazatele 
účelového investičního příspěvku pro rok 2019 - Střední škola technická, gastronomická a 
automobilní, Chomutov, příspěvková organizace
21. Usnesení RÚK č. 047/84R/2019 z 11.12.2019 C)1. Vyhodnocení zadávacího řízení 
veřejné zakázky na služby s názvem „Výběr poskytovatele energetických služeb (ESCO) pro 
vybrané objekty Ústeckého kraje“ formou jednacího řízení s uveřejněním
22. Usnesení RÚK č. 082/84R/2019 z 11.12.2019 Vyřazení a likvidace dlouhodobého 
hmotného majetku
23. Usnesení RÚK č. 037/85R/2020 z 08.01.2020 B)3. Fond vodního hospodářství a 
životního prostředí ÚK – poskytnutí dotací
24. Usnesení RÚK č. 114/85R/2020 z 08.01.2020 C)2. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na služby s názvem „Rekonstrukce mostních objektů Třebenice, Roudnice nad 

2



Labem, Libědice“, PD,IČ+AD formou zjednodušeného podlimitního řízení v podlimitním 
režimu
25. Usnesení RÚK č. 115/85R/2020 z 08.01.2020 Smlouva o společném postupu zadavatelů 
při zadání veřejné zakázky na výběr zhotovitele stavby „Úprava křižovatky Saská x Teplická, 
Děčín“
26. Usnesení RÚK č. 118/85R/2020 z 08.01.2020 Přehled centrálně evidovaných veřejných 
zakázek vedených odbory Krajského úřadu Ústeckého kraje a příspěvkovými organizacemi 
Ústeckého kraje
27. Usnesení RÚK č. 011/86R/2020 z 22.01.2020 B)4. SPZ Triangle - Informace o průběhu 
akcí: Parkoviště pro kamiony; Interaktivní vzdělávací areál; Vzdělávací a propagační centrum
28. Usnesení RÚK č. 016/86R/2020 z 22.01.2020 Podání žádosti o nadační příspěvek Nadace 
ČEZ – pořízení zdravotnických SUV vozidel pro Zdravotnickou záchrannou službu 
Ústeckého kraje, p. o.
29. Usnesení RÚK č. 040/86R/2020 z 22.01.2020 C)2. Program pro podporu odpadového 
hospodářství obcí v Ústeckém kraji na období 2017 až 2025 – 3. výzva – změna závazného 
ukazatele obce Malé Žernoseky
30. Usnesení RÚK č. 040/86R/2020 z 22.01.2020 C)3. Program pro podporu odpadového 
hospodářství obcí v Ústeckém kraji na období 2017 až 2025 – 3. výzva – změna závazného 
ukazatele obce Malé Žernoseky
31. Usnesení RÚK č. 049/86R/2020 z 22.01.2020 B)2. Program pro podporu odpadového 
hospodářství obcí v Ústeckém kraji na období 2017 až 2025 – obec Janov - změna přílohy
32. Usnesení RÚK č. 049/86R/2020 z 22.01.2020 B)3. Program pro podporu odpadového 
hospodářství obcí v Ústeckém kraji na období 2017 až 2025 – obec Janov - změna přílohy
33. Usnesení RÚK č. 020/87R/2020 z 05.02.2020 Platové výměry ředitelů škol zřizovaných 
Ústeckým krajem
34. Usnesení RÚK č. 030/87R/2020 z 05.02.2020 F)1. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na dodávky s názvem „SŠT Most - Vybavení dílen praktického vyučování - Vybavení 
dílen – stroje“ formou jednacího řízení bez uveřejnění
35. Usnesení RÚK č. 005/88R/2020 z 19.02.2020 Schválení zahraniční služební cesty do 
Francie ve dnech 30. 3. – 1. 4. 2020
36. Usnesení RÚK č. 043/88R/2020 z 19.02.2020 Stipendijní program Ústeckého kraje – 10. 
ročník 2013/2014
37. Usnesení RÚK č. 047/88R/2020 z 19.02.2020 Změny v rejstříku škol a školských zařízení
38. Usnesení RÚK č. 053/88R/2020 z 19.02.2020 Vyloučení vybraného dodavatele na 2. část 
veřejné zakázky na dodávky s názvem „Střední škola stavební a strojní Teplice, příspěvková 
organizace – Objekt odborného výcviku oborů Mechanik opravář motorových vozidel, 
Autoelektrikář“ zadávané formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu
39. Usnesení RÚK č. 064/88R/2020 z 19.02.2020 C)2. Fond vodního hospodářství a 
životního prostředí ÚK – projednání žádosti obce Moldava o přehodnocení usnesení ZÚK ze 
dne 9. 12. 2019
40. Usnesení RÚK č. 065/88R/2020 z 19.02.2020 C)2. Fond vodního hospodářství a 
životního prostředí ÚK – změna příjemce dotace
41. Usnesení RÚK č. 136/88R/2020 z 19.02.2020 C)1. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „Rekonstrukce mostních objektů ev.č. 24049-1 a 
24049-1A v Roudnici nad Labem“ formou zjednodušeného podlimitního řízení
42. Usnesení RÚK č. 137/88R/2020 z 19.02.2020 C)1. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „III/23756 – REKO mostního objektu 23756-003 
Kololeč“ formou zjednodušeného podlimitního řízení
43. Usnesení RÚK č. 140/88R/2020 z 19.02.2020 C)1. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na služby s názvem „Centrum sociální pomoci Litoměřice - Výstavba nového 
objektu pro pobytovou sociální službu s cílovou skupinou senioři (osoby se stařeckou a 
Alzheimerovou demencí)“ formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu

3



44. Usnesení RÚK č. 141/88R/2020 z 19.02.2020 B)1. Vyhodnocení zadávacího řízení 
veřejné zakázky na služby s názvem „Rekonstrukce mostních objektů Třebenice, Roudnice 
nad Labem, Libědice“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení
45. Usnesení RÚK č. 141/88R/2020 z 19.02.2020 B)2. Vyhodnocení zadávacího řízení 
veřejné zakázky na služby s názvem „Rekonstrukce mostních objektů Třebenice, Roudnice 
nad Labem, Libědice“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení
46. Usnesení RÚK č. 142/88R/2020 z 19.02.2020 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „ZZS ÚK – přístavba objektu ul. Sociální péče 799/7A, 
ÚL“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení
47. Usnesení RÚK č. 145/88R/2020 z 19.02.2020 C)1. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „Krajský úřad Ústeckého kraje - rekonstrukce objektu v 
ulici Velká Hradební 3121/50, Ústí nad Labem“ formou otevřeného řízení v podlimitním 
režimu
48. Usnesení RÚK č. 146/88R/2020 z 19.02.2020 C)2. Změna smlouvy č. 
18/SML5076/SOD/INV ze dne 26. 11. 2018 na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „Most Štětí na silnici III/26119 ev.č. 26119-1“
49. Usnesení RÚK č. 147/88R/2020 z 19.02.2020 C)1. Změna smlouvy č. 
19/SML2388/SoD/INV ze dne 17. 7. 2019 na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „Střední škola stavební Teplice-dostavba areálu-I.etapa-2.část“
50. Usnesení RÚK č. 147/88R/2020 z 19.02.2020 C)2. Změna smlouvy č. 
19/SML2388/SoD/INV ze dne 17. 7. 2019 na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „Střední škola stavební Teplice-dostavba areálu-I.etapa-2.část“
51. Usnesení RÚK č. 003/89R/2020 z 13.03.2020 Uzavření dohody o plné moci s 
Ministerstvem zdravotnictví ČR
52. Usnesení RÚK č. 003/90R/2020 z 16.03.2020 D)1. Vyhodnocení zadávacího řízení 
nadlimitní veřejné zakázky na dodávky s názvem „Nákup respirátorů třídy FFP2“ zadávané 
formou jednacího řízení bez uveřejnění
53. Usnesení RÚK č. 003/90R/2020 z 16.03.2020 D)2. Vyhodnocení zadávacího řízení 
nadlimitní veřejné zakázky na dodávky s názvem „Nákup respirátorů třídy FFP2“ zadávané 
formou jednacího řízení bez uveřejnění
54. Usnesení RÚK č. 005/91R/2020 z 18.03.2020 Projednání dopisů adresovaných Radě 
Ústeckého kraje
55. Usnesení RÚK č. 007/91R/2020 z 18.03.2020 C)1. Změna smlouvy č. 
20/SML1066/SoD/INF ze dne 27. 2. 2020 na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 
„Mobilní telefonie Ústeckého kraje 2020 - III“
56. Usnesení RÚK č. 007/91R/2020 z 18.03.2020 C)2. Změna smlouvy č. 
20/SML1066/SoD/INF ze dne 27. 2. 2020 na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 
„Mobilní telefonie Ústeckého kraje 2020 - III“
57. Usnesení RÚK č. 013/91R/2020 z 18.03.2020 Opatření vyvolaná epidemií koronaviru v 
ekonomické oblasti
58. Usnesení RÚK č. 020/91R/2020 z 18.03.2020 Strategické projekty Ústeckého kraje pro 
Akční plán 4 RE:START
59. Usnesení RÚK č. 028/91R/2020 z 18.03.2020 Informace o vyúčtování účelového 
investičního příspěvku z roku 2018 pro Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvkovou 
organizaci pro rok 2020
60. Usnesení RÚK č. 030/91R/2020 z 18.03.2020 Informace o vyúčtování účelového 
neinvestičního příspěvku zřizovatele na nákup posypového materiálu pro Správu a údržbu 
silnic Ústeckého kraje, příspěvkovou organizaci
61. Usnesení RÚK č. 044/91R/2020 z 18.03.2020 Stipendijní program Ústeckého kraje – 13. 
ročník 2016/17
62. Usnesení RÚK č. 064/91R/2020 z 18.03.2020 Projekty v oblasti kultury – příspěvkové 
organizace

4



63. Usnesení RÚK č. 065/91R/2020 z 18.03.2020 Snížení účelově určeného příspěvku na 
velkou údržbu a poskytnutí účelového investičního příspěvku pro Oblastní muzeum v 
Litoměřicích, příspěvkovou organizaci pro rok 2020
64. Usnesení RÚK č. 150/91R/2020 z 18.03.2020 Zvýšení příspěvku zřizovatele na provoz a 
změna objemu prostředků na platy pro Krajskou majetkovou, příspěvkovou organizaci pro 
rok 2020
65. Usnesení RÚK č. 161/91R/2020 z 18.03.2020 C)1. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „DPS Šluknov – Krásná Lípa, p. o. - DPS Šluknov - reko 
ubytovacího pavilonu (Křečanská č. p. 723)“ formou zjednodušeného podlimitního řízení
66. Usnesení RÚK č. 162/91R/2020 z 18.03.2020 C)1. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „ZZS ÚK - přístavba ul. Sociální péče 799/7A, UL“ 
formou zjednodušeného podlimitního řízení
67. Usnesení RÚK č. 163/91R/2020 z 18.03.2020 C)1. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „DOZP Ústí n.L., rekonstrukce budovy č.p. 1738 
Teplice-zřízení chráněného bydlení“ formou zjednodušeného podlimitního řízení
68. Usnesení RÚK č. 166/91R/2020 z 18.03.2020 C)2. Vyhodnocení zadávacího řízení 
veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Gymnázium a Střední odborná škola Klášterec 
nad Ohří – rekonstrukce elektroinstalace včetně stavebních úprav“ zadávané formou 
zjednodušeného podlimitního řízení
69. Usnesení RÚK č. 170/91R/2020 z 18.03.2020 Hodnocení ředitelů příspěvkových 
organizací Ústeckého kraje v oblasti sociální za 2. pololetí 2019
70. Usnesení RÚK č. 171/91R/2020 z 18.03.2020 D) Kompetence pro trh práce v Ústeckém 
kraji – změny v projektu
71. Usnesení RÚK č. 004/92R/2020 z 25.03.2020 Dohoda o ukončení kupní smlouvy č. 
20/SML1427/KS/KH
72. Usnesení RÚK č. 013/93R/2020 z 01.04.2020 C)2. Problematika Lužické nemocnice a 
polikliniky, a.s.
73. Usnesení RÚK č. 020/93R/2020 z 01.04.2020 Schválení zájmu Ústeckého kraje na 
projektu AD-LIME - "Automatizovaná infrastruktura řízení úrovně 4 ve střední Evropě“
74. Usnesení RÚK č. 030/93R/2020 z 01.04.2020 Město Vejprty – prominutí platby za zřízení 
služebnosti
75. Usnesení RÚK č. 057/93R/2020 z 01.04.2020 C)1. Zahájení veřejné zakázky ve 
zjednodušeném podlimitním řízení na služby s názvem „Údržba vybraných cenných území ve 
správě Ústeckého kraje řízenou pastvou v roce 2020 - Litoměřicko“
76. Usnesení RÚK č. 073/93R/2020 z 01.04.2020 C)1. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „Rekonstrukce mostního objektu ev.č. 24049-1 v 
Roudnici nad Labem“ formou zjednodušeného podlimitního řízení
77. Usnesení RÚK č. 083/93R/2020 z 01.04.2020 Vyplacení mimořádných odměn vybraným 
profesím pracovníků příspěvkové organizace Ústeckého kraje – Centrum sociální pomoci 
Litoměřice, p.o. - při karanténě zařízení

B) schvaluje

změnu termínů plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje:

1. Usnesení RÚK č. 050/46R/2018 z 22.08.2018 D)1.,2. Vypůjčení majetku v době realizace a 
udržitelnosti v rámci projektů Přírodovědné vzdělávání a Technické vzdělávání na 16.5.2020
2. Usnesení RÚK č. 130/61R/2019 z 13.02.2019 Nakládání s majetkem na 16.5.2020
3. Usnesení RÚK č. 131/61R/2019 z 13.02.2019 Nakládání s majetkem na 16.6.2020
4. Usnesení RÚK č. 042/72R/2019 z 10.07.2019 C)2. Stanovení závazného ukazatele 
účelového neinvestičního příspěvku a příspěvku na velkou údržbu pro rok 2019 - Střední 
škola technická, Most, příspěvková organizace na 30.9.2020

5



5. Usnesení RÚK č. 039/75R/2019 z 21.08.2019 B)2. Stanovení závazného ukazatele 
účelového investičního příspěvku pro rok 2019 - Gymnázium Josefa Jungmanna, Litoměřice, 
Svojsíkova 1, příspěvková organizace na 30.9.2020
6. Usnesení RÚK č. 052/76R/2019 z 18.09.2019 B)2. Stanovení závazného ukazatele 
příspěvku na velkou údržbu pro rok 2019 - Gymnázium a Střední odborná škola, Podbořany, 
příspěvková organizace na 18.12.2020
7. Usnesení RÚK č. 043/80R/2019 z 30.10.2019 B)2. Stanovení závazného ukazatele 
účelového investičního příspěvku pro rok 2019 - Školní statek, Roudnice nad Labem, 
Vědomice 37, příspěvková organizace na 31.5.2021
8. Usnesení RÚK č. 084/80R/2019 z 30.10.2019 Pilotní projekt na realizaci stavebních prací a 
souvisejících projektových činností s názvem „Rekonstrukce mostu ev. č. 246-005 
Počedělice“ včetně vypracování digitálního modelu objektu v souladu s principy „Building 
Information Modelling“ na 30.6.2020
9. Usnesení RÚK č. 235/82R/2019 z 20.11.2019 Analýza odměňování zaměstnanců 
příspěvkových organizací zřizovaných Ústeckým krajem v oblasti sociální za rok 2018 a 2019 
na 31.5.2020
10. Usnesení RÚK č. 027/87R/2020 z 05.02.2020 C)1.,2. Vyhodnocení zadávacího řízení 
veřejné zakázky na dodávky s názvem „SŠT Most - Vybavení dílen praktického vyučování - 
Vybavení dílen – stroje“ zadávané formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu na 
31.5.2020
11. Usnesení RÚK č. 065/88R/2020 z 19.02.2020 C)3. Fond vodního hospodářství a životního 
prostředí ÚK – změna příjemce dotace na 15.5.2020
12. Usnesení RÚK č. 143/88R/2020 z 19.02.2020 C)2. Vyhodnocení zadávacího řízení 
veřejné zakázky na stavební práce s názvem „SŠ obchodu, řemesel a služeb a Základní škola 
Ústí n.L. – zateplení budovy včetně střech, výměna oken“ zadávané formou zjednodušeného 
podlimitního řízení na 30.5.2020
13. Usnesení RÚK č. 144/88R/2020 z 19.02.2020 C)2. Vyhodnocení zadávacího řízení 
veřejné zakázky na stavební práce s názvem „SPŠ stavební a SOŠ stavební a technická Ústí 
n.L. – stavební úpravy obvodového pláště a střechy včetně zateplení a sanace“ zadávané 
formou zjednodušeného podlimitního řízení na 30.5.2020
14. Usnesení RÚK č. 021/91R/2020 z 18.03.2020 Veřejné zakázky - Infrastrukturální 
problematika Ústí a jeho okolí z pohledu potřeb Ústeckého kraje, Analýza možností a 
varianty přechodu od klasické energetiky k nízkouhlíkové a z nich vyplývajících doporučení 
pro podporu definice postoje vedení Ústeckého kraje na 16.5.2020
15. Usnesení RÚK č. 054/91R/2020 z 18.03.2020 B)1. Dohoda o ukončení smlouvy v rámci 
Koncepce financování sportů s širokou mládežnickou základnou v Ústeckém kraji v roce 
2020 na 15.5.2020
16. Usnesení RÚK č. 167/91R/2020 z 18.03.2020 B)1.,2. Změna smlouvy č. 
19/SML3088/SOD/INV ze dne 21.10.2019 ke Smlouvě o archeologické činnosti prováděné v 
rámci akce „Nová komunikace u města Roudnice nad Labem“ z důvodu zařazení 
archeologické činnosti do dotací na 30.6.2020

Usnesení č. 004/97R/2020
3.3 Ústní informace členů Rady Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí 

otevřený dopis předsedy komise pro zdravotnictví Rady asociace krajů České republiky Jiřího 
Čunka, hejtmana Zlínského kraje, ministru zdravotnictví, ve věci oddlužení nemocnic

B) souhlasí 

6



s požadavky, které dopis obsahuje

C) ukládá

Oldřihu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, informovat ministra zdravotnictví o 
usnesení RÚK dle bodu A) a B) tohoto usnesení
Termín: 30. 4. 2020

Usnesení č. 005/97R/2020
3.4 Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

Žádost o přiznání zvláštního příplatku pro zdravotnické záchranáře č.j. KUUK/070659/2020

B) ukládá

Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru zdravotnictví, odpovědět na dopis č.j. 
KUUK/070659/2020 s tím, že Ústecký kraj má připraveno vlastní řešení v této problematice.
Termín: 10.5.2020

Usnesení č. 006/97R/2020
4.1 Schválení Dodatku č. 1 k Darovací smlouvě č. 19/SML2113/DSP/KH uzavřené mezi 
Ústeckým krajem a Krajským ředitelstvím Policie Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje v souladu s § 36, písm. b) zákona č. 129/2000 Sb. o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, schválit změnu termínu doložení použití 
finančního daru a uzavření Dodatku č. 1 k Darovací smlouvě č. 19/SML2113/DSP/KH s 
Krajským ředitelstvím Policie Ústeckého kraje, sídlo: 40001 Ústí nad Labem - Ústí nad 
Labem-centrum, Lidické náměstí 899/9 IČ: 75151537, dle přílohy č. 3 tohoto usnesení.

B) ukládá

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, předložit usnesení dle bodu A/ do jednání 
Zastupitelstva Ústeckého kraje.
Termín: 22. 6. 2020

Usnesení č. 007/97R/2020
4.2 Schválení Dodatku č. 18 ke Smlouvě o vzájemné spolupráci uzavřené mezi Ústeckým 
krajem a ČEZ, a.s. 

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 2 písm. e) a § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, o přijetí daru ve výši 25 mil. Kč a o uzavření Dodatku č. 18 ke 
Smlouvě o vzájemné spolupráci ze dne 31. 1. 2007 mezi Ústeckým krajem a ČEZ, a.s., se 
sídlem v Praze, Duhová 2/1444, PSČ: 140 53, IČ: 45274649 dle přílohy č. 3 tohoto usnesení

Usnesení č. 008/97R/2020
4.3 Zrušení usnesení č. 013/88R/2020

Rada Ústeckého kraje po projednání

          ruší

7



usnesení Rady Ústeckého kraje č. 013/88R/2020 ve věci poskytnutí věcného daru v hodnotě 
100.000 Kč na humanitární
pomoc Čínské lidové republice v rámci vzniklé mimořádné události - epidemie koronaviru

Usnesení č. 009/97R/2020
4.4 Průběžná informace v rámci svěřených kompetencí hejtmanovi Ústeckého kraje a 
vedoucímu odboru kancelář hejtmana po dobu vyhlášení nouzového stavu v souvislosti s 
pandemií Covid-19

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

předloženou informaci o svěřených kompetencích hejtmana Ústeckého kraje a vedoucího 
odboru kancelář hejtmana Krajského úřadu Ústeckého kraje Radou Ústeckého kraje včetně 
přehledu dílčích výdajů na boj proti COVID 19 uvedených v příloze č. 1 tohoto materiálu a 
přehledu dílčích přijatých věcných a finančních darů uvedených v příloze č. 2 tohoto 
materiálu

B) ukládá

hejtmanovi Ústeckého kraje, předložit aktualizovanou informaci dle bodu A/ tohoto usnesení 
Zastupitelstvu Ústeckého kraje.
Termín: 22. 6. 2020

Usnesení č. 010/97R/2020
8.1 Rozpočtová opatření Ústeckého kraje č. 6/2020/RÚK

Rada Ústeckého kraje po projednání

          provádí

dle ust. § 59 odst. 1 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, rozpočtová opatření - zvýšení rozpočtu Ústeckého kraje roku 2020 o 44 
626 tis. Kč na celkový objem rozpočtu Ústeckého kraje ve výši 23 593 564 tis. Kč podle 
přílohy č. 1 tohoto usnesení.

Usnesení č. 011/97R/2020
8.2 Metodika předkládání finančních podkladů příspěvkových organizací Ústeckého 
kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

Metodiku předkládání finančních podkladů příspěvkových organizací Ústeckého kraje ve 
znění příloh č. 1, 2 tohoto usnesení a přílohy č. 5 předloženého materiálu,

B) ukládá

Mgr. Nikole Jahodové Rennerové, vedoucí odboru kanceláře ředitele
Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového,
Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy,
PhDr. Adamu Šrejberovi, Ph.D., vedoucímu odboru kultury a památkové péče,
Ing. Petře Lafkové, vedoucí odboru sociálních věcí,
Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru zdravotnictví,
Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství
prokazatelně seznámit příspěvkové organizace s Metodikou předkládání finančních podkladů 
příspěvkových organizací Ústeckého kraje podle části A) tohoto usnesení
Termín: 31. 5. 2020

8



Usnesení č. 012/97R/2020
9.1 Vzor smlouvy o poskytnutí dotace z Dotačního programu na zmírnění dopadu 
koronaviru

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

Vzorovou smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z Dotačního programu na zmírnění 
dopadu koronaviru pro OSVČ, která je přílohou č. 1 tohoto usnesení.

Usnesení č. 013/97R/2020
9.2 Žádosti o změny v uzavřených smlouvách o poskytnutí dotace z Fondu Ústeckého 
kraje 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

1. o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí investiční dotace č. 
19/SML2649/SoPD/SPRP, kterým se mění termín realizace projektu z 31. 8. 2019 na 30. 9. 
2019.

2. o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace č. 
19/SML3627/SoPD/SPRP, kterým semění termín realizace projektu z 31. 7. 2020 na 31. 12. 
2020.

3. o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace č. 
20/SML1285/SoPD/SPRP, kterým se mění termín realizace projektu z 30. 6. 2020 na 30. 11. 
2020.

4. o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace č. 
20/SML1282/SoPD/SPRP, kterým se mění termín realizace projektu z 30. 6. 2020 na 31. 10. 
2020.

5. o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí investiční dotace č. 
19/SML4139/SoPD/SPRP, kterým se mění termín realizace projektu z 30. 6. 2020 na 30. 11. 
2020.

6. o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace č. 
19/SML1325/SoPD/SPRP, kterým se mění termín realizace projektu z 31. 8. 2020 na 31. 8. 
2021.

7. o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace č. 
19/SML2992/SoPD/SPRP, kterým se mění termín realizace projektu z 18. 3. 2020 na 31. 12. 
2020.

B) doporučuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout:
1. o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí investiční dotace č. 
19/SML2925/SoPD/SPRP, kterým se mění termín realizace projektu z 31. 7. 2020 na 31. 1. 
2021.

2. o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí investiční dotace č. 
20/SML0034/SoPD/SPRP, kterým se mění termín realizace projektu z 28. 2. 2020 na 30. 5. 
2020 a dále pak charakter projektu z investičního na neinvestiční.

9



C) ukládá

PhDr. Martinu Klikovi, MBA, DBA, 1. náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit 
návrh Zastupitelstvu Ústeckého kraje dle bodu B) tohoto usnesení.
Termín: 22. 6. 2020

Usnesení č. 014/97R/2020
9.3 Podkladová analýza pro přípravu a implementaci územního plánu spravedlivé 
transformace pro Ústecký kraj

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

přímé zadání veřejné zakázky malého rozsahu na služby s názvem „Podkladová analýza pro 
přípravu a
implementaci územního plánu spravedlivé transformace pro Ústecký kraj“ a uzavření 
smlouvy s vybraným
dodavatelem Asistenční centrum, a.s. IČ: 63144883 a to za podmínek:
Cena celkem bez DPH: 1 020 000,--Kč
DPH: 21% - 214 200 Kč
Cena celkem včetně DPH: 1 234 200,--Kč
Doba realizace: 31. 08. 2020

B) ukládá

Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru SPRP, zabezpečit další nezbytné úkony této 
veřejné
zakázky malého rozsahu, zejména připravit a předložit smlouvu na plnění předmětu této 
veřejné zakázky
malého rozsahu k podpisu.
Termín: 07. 05. 2020

Usnesení č. 015/97R/2020
9.4 Informace ke smlouvě o poskytnutí finančního daru z Dárcovského programu ČEPS, 
a. s.

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

smlouvu o poskytnutí finančního daru z Dárcovského programu ČEPS, a. s. za účelem 
„Podpora kraje v boji s COVID-19“ – příspěvek na nákup ochranných a ostatních potřeb 
spojených s bojem proti šíření nového typu koronaviru dle přílohy č. 1 tohoto materiálu.

B) ukládá

1. Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie, přípravy a realizace projektů 
předložit smlouvu k podpisu.
Termín: 30. 04. 2020

2. Ing. Luboši Trojnovi, vedoucímu odboru kanceláře hejtmana realizovat veškeré nezbytné 
kroky vyplývající ze smlouvy dle přílohy č. 1 tohoto materiálu.
Termín: 01. 02. 2021

Usnesení č. 016/97R/2020
9.5 Změna v uzavřené Prováděcí smlouvě pro rok 2020 s Krajskou hospodářskou 
komorou Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

10



A) rozhoduje

o uzavření dodatku č. 1 k Prováděcí smlouvě s KHK ÚK pro rok 2020 č. smlouvy 
20/SML1335/SOD/SPRP, kterým se rozšíří oblasti v rámci naplňování modelu One stop 
shopu a tím se sníží výše úplaty za jednotlivou oblast

B) ukládá

Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie, přípravy a realizace projektů, učinit 
potřebné kroky k zajištění realizace části B) tohoto usnesení a pokračovat v koordinaci a 
aktivitách podporujících rozvoj podnikání v ÚK
Termín: 31. 5. 2020

Usnesení č. 017/97R/2020
10.1 Činnost příspěvkových organizací v oblasti zdravotnictví za 2. pololetí roku 2019 – 
hodnocení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) stanoví

v souladu § 59 odstavce 1 písmene i) zákona číslo 129/2000 Sb., o krajích, ve znění 
pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, v platném znění, 
po vyhodnocení 2. pololetí 2019 odměnu:

a) PhDr. Miladě Šilhové, ředitelce Kojeneckých ústavů Ústeckého kraje, příspěvkové 
organizace

b) Ing. Ladislavu Henlínovi, řediteli Psychiatrické léčebny Petrohrad, příspěvkové organizace

c) MUDr. Ilju Deylovi, řediteli Zdravotnické záchranné služby Ústeckého kraje, příspěvkové 
organizace

ve výši uvedené v příloze č. 3 předloženého materiálu

B) ukládá

Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru zdravotnictví, zabezpečit veškeré potřebné úkony 
části A) tohoto usnesení.
Termín: 31. 8. 2020

Usnesení č. 018/97R/2020
10.2 Rozhodování jediného akcionáře v působnosti valné hromady společnosti Krajská 
zdravotní, a.s.

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a dle zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech 
(zákon o obchodních korporacích), ve znění pozdějších předpisů, ve věci jediného akcionáře 
v působnosti valné hromady společnosti Krajská zdravotní, a.s., se sídlem v Ústí nad Labem, 
Sociální péče 3316/12A, PSČ 401 13, IČO: 25488627, takto:
rozhoduje dle čl. 11 odst. 3 písm. w) Stanov společnosti o uzavření smlouvy o úvěru mezi 
Komerční bankou, a.s., se sídlem Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 
45317054 (poskytovatelem úvěru) a společností Krajská zdravotní, a.s. se sídlem Ústí nad 
Labem, Sociální péče 3316/12A, PSČ 401 13, IČO: 25488627 ve znění dle přílohy č. 1 tohoto 
rozhodnutí

11



Usnesení č. 019/97R/2020
11.1 Aktualizace odpisového plánu a úprava rozpočtu u Dopravní společnosti Ústeckého 
kraje, příspěvkové organizace pro rok 2020

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

1. upravený odpisový plán příspěvkové organizace Dopravní společnost Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace pro rok 2020 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu,
2. úpravu rozpočtu na rok 2020 na celkový objem 702 645 tis. Kč pro příspěvkovou 
organizaci Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace, z důvodu snížení 
odpisů o odpisy movitého majetku a dále z důvodu zákazu plnění rámcové smlouvy na nákup 
autobusů s dodavatelem Zliner s.r.o. a s tím souvisejícími náklady na prodloužení pronájmu 
autobusů;

B) ukládá

Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci částí usnesení A).
Termín: 15. 5. 2020

Usnesení č. 020/97R/2020
11.2 Tarif a přepravní podmínky DÚK od 14. 6. 2020

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, změnu Tarifu Dopravy Ústeckého kraje, Ceníku jízdného a Smluvních přepravních 
podmínek Dopravy Ústeckého kraje dle přílohy č. 1 tohoto usnesení a upravených příloh 2 a 3 
tohoto usnesení.

Usnesení č. 021/97R/2020
11.3 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Zajištění dopravní 
obslužnosti Ústeckého kraje v oblasti Příměstská doprava Teplice“ formou otevřeného 
řízení v nadlimitním režimu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

1. o zahájení zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na služby s názvem „Zajištění 
dopravní obslužnosti Ústeckého kraje v oblasti Příměstská doprava Teplice“ podle ustanovení 
§ 3 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) v otevřeném řízení v nadlimitním režimu (dále jen „zadávací 
řízení“).

2. o způsobu hodnocení ekonomické výhodnosti nabídek podle kritérií hodnocení uvedených 
v následující tabulce, obsahující také podíl jednotlivých kritérií hodnocení na celkovém 
hodnocení.

- Základní cena dopravního výkonu na 1 km v Kč bez DPH – váha 90%
- Cena dopravního výkonu za každý 1 km realizovaný nad rámec předpokládaného rozsahu 
veřejných služeb uvedeného v čl. 5. odst. 4. zadávací dokumentace v Kč bez DPH – váha 5%
- Úspora za každý 1 km nerealizovaný z předpokládaného rozsahu veřejných služeb 
uvedeného v čl. 5. odst. 4. zadávací dokumentace v Kč bez DPH – váha 5%

12



3. o podmínkách prokázání kvalifikace:
a. základní způsobilost:
- dle ustanovení § 74 odst. 1 až 3 zákona prokáže účastník zadávacího řízení způsobem dle 
ustanovení § 75 zákona.
b. profesní způsobilost:
- dle ustanovení § 77 odst. 1 zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením výpisu z 
obchodního rejstříku nebo z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové 
evidence vyžaduje.
- dle ustanovení § 77 odst. 2 písm. a) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením 
platného oprávnění k podnikání v oboru „silniční motorová doprava - osobní provozovaná 
vozidly určenými pro přepravu více než 9 osob včetně řidiče“ dle přílohy č. 3 zákona č. 
455/1991 Sb., o živnostenském podnikání (živnostenský zákon), v platném znění
- dle ustanovení § 77 odst. 2 písm. c) zákona prokáže účastník zadávacího řízení předložením 
osvědčení o odborné způsobilosti k provozování silniční dopravy velkými vozidly podle § 8a 
zákona č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě, v platném znění, prostřednictvím osvědčení o 
odborné způsobilosti pro provozování dopravy vydané účastníkovi řízení nebo jeho 
odpovědnému zástupci příslušným dopravním úřadem nebo orgánem jiného členského státu.

c. technická kvalifikace:
- dle ustanovení § 79 odst. 2 písm. b) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením 
seznamu významných služeb poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením tohoto 
zadávacího řízení, včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele 
prostřednictvím řádně vyplněného formuláře obsahujícího seznam významných služeb 
poskytnutých účastníkem zadávacího řízení, který tvoří přílohu E zadávací dokumentace. 
Účastník zadávacího řízení splní technickou kvalifikaci, pokud z vyplněného formuláře 
tvořícího přílohu E a seznamu významných zakázek bude jednoznačně vyplývat, že účastník 
zadávacího řízení v období 3 let před zahájením tohoto zadávacího řízení realizoval:
. minimálně jednu zakázku spočívající v provozování linkové osobní dopravy ve smyslu 
ustanovení § 2 odst. 7 písm. a) zákona 111/1994 Sb., o silniční dopravě v minimálním rozsahu 
plnění 430 000 km za jeden rok (12 bezprostředně po sobě následujících kalendářních 
měsíců);
nebo
. dvě nebo tři zakázky spočívající v provozování linkové osobní dopravy ve smyslu 
ustanovení § 2 odst. 7 písm. a) zákona 111/1994 Sb., o silniční dopravě, které byly 
realizovány během jednoho roku (12 bezprostředně po sobě následujících kalendářních 
měsících) a jejichž souhrnný rozsah plnění v uvedeném období jednoho roku (12 
bezprostředně po sobě následujících kalendářních měsících) dosáhl v součtu alespoň 430 000 
km.

Účastník zadávacího řízení může doklady k prokázání způsobilosti nahradit čestným 
prohlášením pouze v případě, kdy to je výslovně stanoveno zákonem. V souladu s § 86 odst. 2 
zákona dodavatel může splnění všech podmínek prokázání způsobilosti prokázat předložením 
jednotného evropského osvědčení. Prokázání splnění základní způsobilosti podle § 74 zákona 
a profesní způsobilosti podle § 77 zákona v tom rozsahu, v jakém údaje ve výpisu ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů prokazují splnění kritérií profesní způsobilosti, může účastník 
zadávacího řízení nahradit předložením výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů. 
Postupem a za podmínek upravených v § 234 – 240 zákona může účastník řízení prokázat 
kvalifikaci v zadávacím řízení předložením platného certifikátu vydaným v rámci 
schváleného systému certifikovaných dodavatelů; to nevylučuje možnost požadovat po 
účastníkovi zadávacího řízení, který prokázal kvalifikaci certifikátem, předložení dokladů 
podle § 74 odst. 1 písm. b) až d) zákona.

13



V souladu s § 45 odst. 1 zákona může dodavatel předložit v nabídce příslušné doklady k 
prokázání kvalifikace v prosté kopii. Originály nebo ověřené kopie dokladů o své kvalifikaci 
předloží v souladu s § 122 odst. 3 písm. a) zákona vybraný dodavatel před podpisem smlouvy.

Před podpisem smlouvy zadavatel v souladu s ustanovením § 122 odst. 4 zákona u vybraného 
dodavatele, je-li právnickou osobou, zjistí údaje o jeho skutečném majiteli podle zákona o 
některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu (dále 
jen „skutečný majitel") z evidence údajů o skutečných majitelích podle zákona upravujícího 
veřejné rejstříky právnických a fyzických osob. V souladu s ustanovením § 122 odst. 5 
zákona, pokud nelze zjistit údaje o skutečném majiteli postupem podle § 122 odst. 4 zákona, 
zadavatel vyzve podle ustanovení § 122 odst. 3 zákona vybraného dodavatele k předložení 
výpisu z evidence obdobné evidenci údajů o skutečných majitelích nebo ke sdělení 
identifikačních údajů všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem, a k předložení 
dokladů, z nichž vyplývá vztah všech osob podle § 122 odst. 5 písm. a) zákona k dodavateli.

Doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 zákona a profesní způsobilost podle § 77 
odst. 1 zákona musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 
3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení.
4. o pověření hodnotící komise podle § 42 odst. 1 zákona provedením hodnocení a posouzení 
nabídek, přičemž bude postupováno v souladu s § 39 odst. 4 zákona a o pověření hodnotící 
komise kontrolou doručených dokladů vybraného dodavatele podle § 122 odst. 3 zákona;
5. o pověření komise pro otevírání nabídek posouzením předložených jistot dle § 41 zákona a 
vyřazením nabídky, která podmínky na předložení jistoty nesplní
6. o povinnosti účastníků zadávacího řízení poskytnout k zajištění splnění svých povinností 
vyplývajících z účasti v zadávacím řízení jistotu dle § 41 zákona. Výše jistoty je stanovena na 
částku 3.700.000,00 Kč. Jistota může být složena jednou z těchto forem:
- složení peněžní částky na účet zadavatele („peněžní jistota“), nebo
- poskytnutím bankovní záruky ve prospěch zadavatele, nebo
- pojištění záruky ve prospěch zadavatele.
Pokud účastník zvolí peněžní jistotu, zašle ji na depozitní účet zadavatele číslo: 
2141552/0800, variabilní symbol: číslo zakázky přidělené Věstníkem veřejných zakázek 
(posledních 6 čísel), specifický symbol IČO účastníka, tak, aby byla připsána na účet 
zadavatele nejpozději před koncem lhůty pro podání nabídek. Složení jistoty účastník prokáže 
v souladu s ustanovením § 41 odst. 4 a 5 zákona. Při složení peněžní jistoty v nabídce zároveň 
uvede číslo účtu, na který požaduje jistotu vrátit.
Originál záruční listiny nebo písemné prohlášení pojistitele, obsahující závazek vyplatit 
zadavateli plnění z jistoty za podmínek stanovených v § 41 odst. 8 zákona, musí být v 
elektronické formě předloženy zadavateli jako nedílná součást elektronické nabídky a to tak, 
že v samostatném souboru bude předložen originál (originální soubor poskytnutý bankou 
včetně elektronických podpisů). Účastník je povinen zajistit platnost bankovní záruky nebo 
pojištění záruky po celou dobu zadávací lhůty.
Zadavatel vrátí peněžní jistotu včetně úroků zúčtovaných peněžním ústavem, originál záruční 
listiny a písemného prohlášení pojistitele ve lhůtách stanovených v § 41 odst. 6 zákona.
7. o uzavření dohody o mlčenlivosti dle vzoru uvedeného v příloze Q přílohy č. 4 Smlouvy 
tvořící Přílohu A zadávací dokumentace (dále jen „Dohoda o mlčenlivosti“) s každým 
účastníkem zadávacího řízení, který (i) požádá postupem podle čl. 20 a 22 zadávací 
dokumentace prostřednictvím elektronického nástroje TENDER ARENA o poskytnutí příloh 
D-H přílohy č. 4 Smlouvy tvořící Přílohu A zadávací dokumentace tvořících důvěrnou část 
zadávací dokumentace a (ii) ke své žádosti přiloží Dohodu o mlčenlivosti podepsanou 
uznávaným elektronickým podpisem ze strany předmětného účastníka zadávacího řízení ve 
smyslu § 6 odst. 2 zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické 

14



transakce, ve znění pozdějších předpisů, ve které nesmí být ze strany účastníka řízení 
provedeny žádné změny s výjimkou doplnění identifikačních údajů účastníka řízení.

B) jmenuje

členy a náhradníky komise pro otevírání nabídek a členy a náhradníky hodnotící komise dle 
přílohy č. 2 předloženého materiálu 

C) ukládá

1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat zadávací dokumentaci 
uvedenou v příloze č. 1 předloženého materiálu.
Termín: 30. 5. 2020
2. Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru DS ve spolupráci s odborem INV, oddělením 
veřejných zakázek, zabezpečit nezbytné úkony související se zahájením této veřejné zakázky 
na služby zadávané v otevřeném řízení v nadlimitním režimu, předložit Radě Ústeckého kraje 
výsledek vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit zadání této veřejné zakázky vybranému 
dodavateli, jehož nabídka bude vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější.
Termín: 30. 9. 2020

D) svěřuje

v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení 
a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele v 
zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže.

E) pověřuje

Ing. Jindřicha Fraňka, vedoucího odboru DS, jako gestora, a pracovníky oddělení veřejných 
zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky coby osoby, které jsou 
za zadavatele oprávněné činit v zadávacím řízení elektronické úkony, zejména poskytovat 
zadávací dokumentaci, žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace a zveřejňovat údaje o této 
veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek.

Usnesení č. 022/97R/2020
11.4 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Zajištění dopravní 
obslužnosti Ústeckého kraje v oblasti Teplicko“ formou otevřeného řízení v nadlimitním 
režimu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

1. o zahájení zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na služby s názvem „Zajištění 
dopravní obslužnosti Ústeckého kraje v oblasti Teplicko“ podle ustanovení § 3 písm. b) 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“) v otevřeném řízení v nadlimitním režimu (dále jen „zadávací řízení“).

2. o způsobu hodnocení ekonomické výhodnosti nabídek podle kritérií hodnocení uvedených 
v následující tabulce, obsahující také podíl jednotlivých kritérií hodnocení na celkovém 
hodnocení.

- Základní cena dopravního výkonu na 1 km v Kč bez DPH – váha 90%
- Cena dopravního výkonu za každý 1 km realizovaný nad rámec předpokládaného rozsahu 
veřejných služeb uvedeného v čl. 5. odst. 4. zadávací dokumentace v Kč bez DPH – váha 5%
- Úspora za každý 1 km nerealizovaný z předpokládaného rozsahu veřejných služeb 
uvedeného v čl. 5. odst. 4. zadávací dokumentace v Kč bez DPH – váha 5%

15



3. o podmínkách prokázání kvalifikace:
a. základní způsobilost:
- dle ustanovení § 74 odst. 1 až 3 zákona prokáže účastník zadávacího řízení způsobem dle 
ustanovení § 75 zákona.
b. profesní způsobilost:
- dle ustanovení § 77 odst. 1 zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením výpisu z 
obchodního rejstříku nebo z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové 
evidence vyžaduje.
- dle ustanovení § 77 odst. 2 písm. a) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením 
platného oprávnění k podnikání v oboru „silniční motorová doprava - osobní provozovaná 
vozidly určenými pro přepravu více než 9 osob včetně řidiče“ dle přílohy č. 3 zákona č. 
455/1991 Sb., o živnostenském podnikání (živnostenský zákon), v platném znění
- dle ustanovení § 77 odst. 2 písm. c) zákona prokáže účastník zadávacího řízení předložením 
osvědčení o odborné způsobilosti k provozování silniční dopravy velkými vozidly podle § 8a 
zákona č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě, v platném znění, prostřednictvím osvědčení o 
odborné způsobilosti pro provozování dopravy vydané účastníkovi řízení nebo jeho 
odpovědnému zástupci příslušným dopravním úřadem nebo orgánem jiného členského státu.

c. technická kvalifikace:
- dle ustanovení § 79 odst. 2 písm. b) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením 
seznamu významných služeb poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením tohoto 
zadávacího řízení, včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele 
prostřednictvím řádně vyplněného formuláře obsahujícího seznam významných služeb 
poskytnutých účastníkem zadávacího řízení, který tvoří přílohu E zadávací dokumentace. 
Účastník zadávacího řízení splní technickou kvalifikaci, pokud z vyplněného formuláře 
tvořícího přílohu E a seznamu významných zakázek bude jednoznačně vyplývat, že účastník 
zadávacího řízení v období 3 let před zahájením tohoto zadávacího řízení realizoval:

. minimálně jednu zakázku spočívající v provozování linkové osobní dopravy ve smyslu 
ustanovení § 2 odst. 7 písm. a) zákona 111/1994 Sb., o silniční dopravě v minimálním rozsahu 
plnění 430 000 km za jeden rok (12 bezprostředně po sobě následujících kalendářních 
měsíců);
nebo

. dvě nebo tři zakázky spočívající v provozování linkové osobní dopravy ve smyslu 
ustanovení § 2 odst. 7 písm. a) zákona 111/1994 Sb., o silniční dopravě, které byly 
realizovány během jednoho roku (12 bezprostředně po sobě následujících kalendářních 
měsících) a jejichž souhrnný rozsah plnění v uvedeném období jednoho roku (12 
bezprostředně po sobě následujících kalendářních měsících) dosáhl v součtu alespoň 430 000 
km.

Účastník zadávacího řízení může doklady k prokázání způsobilosti nahradit čestným 
prohlášením pouze v případě, kdy to je výslovně stanoveno zákonem. V souladu s § 86 odst. 2 
zákona dodavatel může splnění všech podmínek prokázání způsobilosti prokázat předložením 
jednotného evropského osvědčení. Prokázání splnění základní způsobilosti podle § 74 zákona 
a profesní způsobilosti podle § 77 zákona v tom rozsahu, v jakém údaje ve výpisu ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů prokazují splnění kritérií profesní způsobilosti, může účastník 
zadávacího řízení nahradit předložením výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů. 
Postupem a za podmínek upravených v § 234 – 240 zákona může účastník řízení prokázat 
kvalifikaci v zadávacím řízení předložením platného certifikátu vydaným v rámci 
schváleného systému certifikovaných dodavatelů; to nevylučuje možnost požadovat po 

16



účastníkovi zadávacího řízení, který prokázal kvalifikaci certifikátem, předložení dokladů 
podle § 74 odst. 1 písm. b) až d) zákona.

V souladu s § 45 odst. 1 zákona může dodavatel předložit v nabídce příslušné doklady k 
prokázání kvalifikace v prosté kopii. Originály nebo ověřené kopie dokladů o své kvalifikaci 
předloží v souladu s § 122 odst. 3 písm. a) zákona vybraný dodavatel před podpisem smlouvy.

Před podpisem smlouvy zadavatel v souladu s ustanovením § 122 odst. 4 zákona u vybraného 
dodavatele, je-li právnickou osobou, zjistí údaje o jeho skutečném majiteli podle zákona o 
některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu (dále 
jen „skutečný majitel") z evidence údajů o skutečných majitelích podle zákona upravujícího 
veřejné rejstříky právnických a fyzických osob. V souladu s ustanovením § 122 odst. 5 
zákona, pokud nelze zjistit údaje o skutečném majiteli postupem podle § 122 odst. 4 zákona, 
zadavatel vyzve podle ustanovení § 122 odst. 3 zákona vybraného dodavatele k předložení 
výpisu z evidence obdobné evidenci údajů o skutečných majitelích nebo ke sdělení 
identifikačních údajů všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem, a k předložení 
dokladů, z nichž vyplývá vztah všech osob podle § 122 odst. 5 písm. a) zákona k dodavateli.

Doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 zákona a profesní způsobilost podle § 77 
odst. 1 zákona musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 
3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení.
4. o pověření hodnotící komise podle § 42 odst. 1 zákona provedením hodnocení a posouzení 
nabídek, přičemž bude postupováno v souladu s § 39 odst. 4 zákona a o pověření hodnotící 
komise kontrolou doručených dokladů vybraného dodavatele podle § 122 odst. 3 zákona;
5. o pověření komise pro otevírání nabídek posouzením předložených jistot dle § 41 zákona a 
vyřazením nabídky, která podmínky na předložení jistoty nesplní
6. o povinnosti účastníků zadávacího řízení poskytnout k zajištění splnění svých povinností 
vyplývajících z účasti v zadávacím řízení jistotu dle § 41 zákona. Výše jistoty je stanovena na 
částku 2.410.000,00 Kč. Jistota může být složena jednou z těchto forem:
- složení peněžní částky na účet zadavatele („peněžní jistota“), nebo
- poskytnutím bankovní záruky ve prospěch zadavatele, nebo
- pojištění záruky ve prospěch zadavatele.
Pokud účastník zvolí peněžní jistotu, zašle ji na depozitní účet zadavatele číslo: 
2141552/0800, variabilní symbol: číslo zakázky přidělené Věstníkem veřejných zakázek 
(posledních 6 čísel), specifický symbol IČO účastníka, tak, aby byla připsána na účet 
zadavatele nejpozději před koncem lhůty pro podání nabídek. Složení jistoty účastník prokáže 
v souladu s ustanovením § 41 odst. 4 a 5 zákona. Při složení peněžní jistoty v nabídce zároveň 
uvede číslo účtu, na který požaduje jistotu vrátit.
Originál záruční listiny nebo písemné prohlášení pojistitele, obsahující závazek vyplatit 
zadavateli plnění z jistoty za podmínek stanovených v § 41 odst. 8 zákona, musí být v 
elektronické formě předloženy zadavateli jako nedílná součást elektronické nabídky a to tak, 
že v samostatném souboru bude předložen originál (originální soubor poskytnutý bankou 
včetně elektronických podpisů). Účastník je povinen zajistit platnost bankovní záruky nebo 
pojištění záruky po celou dobu zadávací lhůty.
Zadavatel vrátí peněžní jistotu včetně úroků zúčtovaných peněžním ústavem, originál záruční 
listiny a písemného prohlášení pojistitele ve lhůtách stanovených v § 41 odst. 6 zákona.
7. o uzavření dohody o mlčenlivosti dle vzoru uvedeného v příloze Q přílohy č. 4 Smlouvy 
tvořící Přílohu A zadávací dokumentace (dále jen „Dohoda o mlčenlivosti“) s každým 
účastníkem zadávacího řízení, který (i) požádá postupem podle čl. 20 a 22 zadávací 
dokumentace prostřednictvím elektronického nástroje TENDER ARENA o poskytnutí příloh 
D-H přílohy č. 4 Smlouvy tvořící Přílohu A zadávací dokumentace tvořících důvěrnou část 
zadávací dokumentace a (ii) ke své žádosti přiloží Dohodu o mlčenlivosti podepsanou 

17



uznávaným elektronickým podpisem ze strany předmětného účastníka zadávacího řízení ve 
smyslu § 6 odst. 2 zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické 
transakce, ve znění pozdějších předpisů, ve které nesmí být ze strany účastníka řízení 
provedeny žádné změny s výjimkou doplnění identifikačních údajů účastníka řízení.

B) jmenuje

členy a náhradníky komise pro otevírání nabídek a členy a náhradníky hodnotící komise dle 
přílohy č. 2 předloženého materiálu 

C) ukládá

1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat zadávací dokumentaci 
uvedenou v příloze č. 1 předloženého materiálu.
Termín: 30. 5. 2020
2. Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru DS ve spolupráci s odborem INV, oddělením 
veřejných zakázek, zabezpečit nezbytné úkony související se zahájením této veřejné zakázky 
na služby zadávané v otevřeném řízení v nadlimitním režimu, předložit Radě Ústeckého kraje 
výsledek vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit zadání této veřejné zakázky vybranému 
dodavateli, jehož nabídka bude vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější.
Termín: 30. 9. 2020

D) svěřuje

v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení 
a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele v 
zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže.

E) pověřuje

Ing. Jindřicha Fraňka, vedoucího odboru DS, jako gestora, a pracovníky oddělení veřejných 
zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky coby osoby, které jsou 
za zadavatele oprávněné činit v zadávacím řízení elektronické úkony, zejména poskytovat 
zadávací dokumentaci, žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace a zveřejňovat údaje o této 
veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek.

Usnesení č. 023/97R/2020
11.5 Zrušení usnesení Rady Ústeckého kraje č. Usnesení č. 038/76R/2019 ze dne 18. 9. 
2019 

Rada Ústeckého kraje po projednání

          ruší

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 038/76R/2019 ze dne 18. 9. 2019

Usnesení č. 024/97R/2020
11.6 Zrušení usnesení Rady Ústeckého kraje č. Usnesení č. 039/76R/2019 ze dne 18. 9. 
2019

Rada Ústeckého kraje po projednání

          ruší

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 039/76R/2019 ze dne 18. 9. 2019

Usnesení č. 025/97R/2020
11.7 Dopravní obslužnost autobusová – plánované změny v dopravě

18



Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření dodatku ke smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících 
veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje v oblastech:

a) Děčínsko, Lovosice-Louny, Ústecko od 14. 6. 2020 dopravce Dopravní společnost 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem, 
IČ: 06231292,

b) Podbořansko, s účinností úprav od 14. 6. 2020, dopravce Autobusová doprava s.r.o. 
Podbořany, s.r.o., Dělnická 946, 441 01 Podbořany, IČ 61325759,

dle příloh č. 1 a 2 tohoto usnesení.

Usnesení č. 026/97R/2020
11.8 Inflační dodatky turistických linek pro sezónu 2020

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zařízení), ve znění pozdějších 
předpisů o uzavření:
1. Dodatku č. 4 ke Smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou osobní 
drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje na lince č. T1 s dopravcem 
KŽC Doprava s.r.o., sídlem Meinlinova 336, 190 16 Praha 9 – Koloděje, IČ: 27423069, dle 
přílohy č. 1 tohoto usnesení;
2. Dodatku č. 5 ke Smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou osobní 
drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje na lince č. T3 s dopravcem 
MBM rail s. r. o., sídlem Žižkova 595, 551 01 Jaroměř, IČ: 25277171, dle přílohy č. 2 tohoto 
usnesení;
3. Dodatku č. 4 ke Smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou osobní 
drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje na lince č. T5 s dopravcem 
KŽC Doprava s.r.o., sídlem Meinlinova 336, 190 16 Praha 9 – Koloděje, IČ: 27423069, dle 
přílohy č. 3 tohoto usnesení;
4. Dodatku č. 3 ke Smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou osobní 
drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje na lince č. T6 s dopravcem 
Railway Capital a.s., sídlem Plzeňská 157/98, 150 00 Praha 5 – Košíře, IČ: 24158071, dle 
přílohy č. 4 tohoto usnesení.

Usnesení č. 027/97R/2020
11.9 Dodatek č. 4 ke Smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou 
drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje na lince R25 Plzeň – 
Most

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření Dodatku č. 4 ke smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících 
veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje na lince R25 Plzeň 
– Most se společností GW Train Regio, a.s., sídlem U Stanice 827/9, 40003 Ústí nad Labem, 
IČO: 28664116, DIČ: CZ28664116, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném u Krajského 

19



soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1942 dle přílohy č.2 tohoto usnesení.

Usnesení č. 028/97R/2020
11.10 Veřejnoprávní smlouva o spolupráci k zajištění mezikrajské dopravní obslužnosti, 
a o podmínkách úhrady finančního příspěvku při vzájemném zajištění dopravní 
obslužnosti veřejnou linkovou dopravou mezi Středočeským a Ústeckým krajem - 
souhlas s objednávkou pro rok 2019

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o potvrzení objednávky Středočeského kraje na základě Smlouvy o spolupráci a 
podmínkách úhrady finančního příspěvku při vzájemném zajištění dopravní obslužnosti 
veřejnou linkovou dopravou mezi Ústeckým a Středočeským krajem pro období od 1. 1. 2019 
do 14. 12. 2019, která je přílohou č. 1 tohoto usnesení;

B) pověřuje

Jaroslava Komínka, náměstka hejtmana Ústeckého kraje, k podpisu objednávky 
Středočeského kraje k zajištění dopravní obslužnosti v příhraniční oblasti Ústeckého kraje
dle přílohy č. 1 a 2 tohoto usnesení.
Termín: 29. 5. 2020

Usnesení č. 029/97R/2020
12.1 Základní umělecká škola, Ústí nad Labem – Neštěmice, Národní 209, příspěvková 
organizace – personální záležitosti 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) jmenuje

dle § 1 odst. 1 a v souladu s § 2 odst. 2 vyhlášky č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního 
řízení a konkursních komisích, ve znění pozdějších předpisů, konkursní komisi pro konkursní 
řízení na obsazení pracovního místa ředitele Základní umělecké školy, Ústí nad Labem – 
Neštěmice, Národní 209, příspěvkové organizace, ve složení:
Ing. Radmila Krastenicsová, předsedkyně Výboru pro výchovu, vzdělávání a zaměstnanost 
Zastupitelstva Ústeckého kraje a zastupitelka Ústeckého kraje, určená zřizovatelem, 
předsedkyně komise
Bc. Pavel Csonka, předseda Výboru pro zdravotnictví Zastupitelstva Ústeckého kraje a 
zastupitel Ústeckého kraje, určený zřizovatelem
Mgr. Petra Vaverková, vedoucí oddělení mládeže, tělovýchovy a volného času odboru 
školství, mládeže a tělovýchovy Krajského úřadu Ústeckého kraje, určená krajským úřadem
Mgr. Aleš Hajíček, ředitel Základní umělecké školy, Teplice, Chelčického 4, příspěvkové 
organizace, odborník v oblasti státní správy, organizace a řízení ve školství
PhDr. Ondřej Šedivý, ředitel Základní umělecké školy Roudnice nad Labem, odborník v 
oblasti státní správy, organizace a řízení ve školství
Renata Fričová, pedagogická pracovnice Základní umělecké školy Ústí nad Labem – 
Neštěmice, Národní 209, příspěvkové organizace
Mgr. Jaroslava Boudová, školní inspektorka České školní inspekce.

B) ukládá

Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 31. 8. 2020

20



Usnesení č. 030/97R/2020
12.2 Motivační program „Dobrá škola - Moderní škola 4.0“ – změna termínů

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

dodatek č. 1 k Motivačnímu programu “Dobrá škola – Moderní škola 4.0“ dle přílohy č. 1 
tohoto usnesení.

B) ukládá

Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 31. 12. 2020

Usnesení č. 031/97R/2020
12.3 Výzva 30_20_010 Operačního programu potravinové a materiální pomoci MPSV – 
souhlas zřizovatele s partnerstvím v projektu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

v souladu s § 59 odst. 1 písm. i) zákona č.129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s § 32a odst. 5 zákona č.561/2004 Sb. o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), s partnerstvím v 
projektu „ÚK – obědy do škol II“ pro Střední školu obchodu, řemesel, služeb a Základní 
školu, Ústí nad Labem, příspěvkovou organizaci.

B) ukládá

Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k naplnění části A) tohoto usnesení.
Termín: 30. 6. 2020

Usnesení č. 032/97R/2020
12.4 Motivační program pro střední školství v Ústeckém kraji „Stipendium pro žáky 
středních škol ve vybraných oborech vzdělání“ – změna termínu pro vyplácení stipendií

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

dodatek č. 1 k Motivačnímu programu pro střední školství v Ústeckém kraji „Stipendium pro 
žáky středních škol ve vybraných oborech vzdělání“ dle příloho č. 1 tohoto usnesení.

B) ukládá

Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 15. 5. 2020

Usnesení č. 033/97R/2020
12.5 Změna závazných ukazatelů příspěvkových organizací v rámci přenesené 
působnosti – oblast školství

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

úpravu rozpočtů přímých nákladů příspěvkových organizací (UZ 33 353) na základě 
povinného rozdělení rezervy dle příloh 1 a 2 předloženého materiálu.

B) navrhuje

21



Zastupitelstvu Ústeckého kraje vzít na vědomí změnu závazných ukazatelů daných UZ 33 
353 na jednotlivé školy a školská zařízení dle části A) tohoto usnesení.

C) ukládá

Mgr. Bc. Petru Šmídovi, náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit doporučení dle části 
B) tohoto usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje.
Termín: 22. 6. 2020

Usnesení č. 034/97R/2020
12.6 Dotační program Sport 2020 – rozdělení dotací

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí neinvestiční dotace právnickým osobám na projekty dle 
přílohy 1 tohoto usnesení, za podmínky předložení rozpočtu projektu upraveného v závislosti 
na výši poskytnuté dotace, a o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace s těmito 
příjemci dle vzoru uvedeného v příloze č. 2 usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 
042/25Z/2019 ze dne 9. 12. 2019.

B) rozhoduje

dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o nevyhovění žádosti o poskytnutí neinvestiční dotace žadatelům dle 
přílohy 2 tohoto usnesení.

C) ukládá

Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 30. 7. 2020

Usnesení č. 035/97R/2020
12.7 Dotační program Prevence rizikového chování v Ústeckém kraji v roce 2020 – 
rozdělení dotací

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

1. dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu Ústeckého kraje pro 
rok 2020 na realizaci projektů v rámci dotačního programu „Prevence rizikového chování v 
Ústeckém kraji v roce 2020“:
- pro školy a školská zařízení zřizované obcí v celkovém objemu 271 200,- Kč, dle přílohy č. 
1 tohoto usnesení
- pro právnické osoby poskytující programy primární prevence rizikového chování 
certifikované MŠMT v celkovém objemu 228 800,- Kč, dle přílohy č. 2 tohoto usnesení.

2. dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle schváleného 
vzoru uvedeného v příloze č. 2 usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 043/25Z/2019 ze 
dne 9. 12. 2019 s žadateli uvedenými v příloze 1 a 2 tohoto usnesení.

B) rozhoduje

22



dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o nevyhovění žádosti o poskytnutí neinvestiční dotace žadatelům dle 
přílohy 3 tohoto usnesení.

C) ukládá

Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 30. 7. 2020

Usnesení č. 036/97R/2020
12.8 Výzva Prevence pro krajské školy 2020 – rozdělení příspěvků

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

1. o poskytnutí účelově určeného příspěvku zřizovatele pro rok 2020 na realizaci projektů v 
rámci výzvy "Prevence pro krajské školy 2020" pro školy a školská zařízení zřizované 
Ústeckým krajem, v celkovém objemu 500 000,- Kč, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení,

2. o neposkytnutí účelově určeného příspěvku v rámci výzvy "Prevence pro krajské školy 
2020" dle přílohy č. 2 tohoto usnesení.

B) ukládá

1. Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení
Termín: 30. 7. 2020

2. Statutárním orgánům organizací dle části A) tohoto usnesení předložit vyúčtování dotace.
Termín: 15. 1. 2021

Usnesení č. 037/97R/2020
12.9 Stanovení účelového neinvestičního příspěvku pro rok 2020 – Střední lesnická škola 
a Střední odborná škola, Šluknov, příspěvková organizace

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o stanovení závazného ukazatele – účelového neinvestičního příspěvku 
pro rok 2020, pro Střední lesnickou školu a Střední odbornou školu, Šluknov, příspěvkovou 
organizaci, sídlo: T. G. Masaryka 580, PSČ: 407 77 Šluknov, IČO: 47274719, ve výši 1 282 
tis. Kč, na vybavení ubytovny pro žáky po přestavbě budovy – ul. Karlova.

B) ukládá

1. Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 1. 6. 2020

2. statutárnímu orgánu příspěvkové organizace dle části A) tohoto usnesení předložit 
vyúčtování závazného ukazatele účelového neinvestičního příspěvku.
Termín: 30. 9. 2020

Usnesení č. 038/97R/2020

23



12.10 Stanovení účelového neinvestičního příspěvku pro rok 2020 – Střední škola 
technická, Most, příspěvková organizace

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o stanovení závazného ukazatele – účelového neinvestičního příspěvku 
pro rok 2020, pro Střední škola technická, Most, příspěvková organizace, sídlo: Dělnická 21, 
Velebudice, 434 01 Most, IČO: 00125423, ve výši 5 463 tis. Kč, vybavení nově 
vybudovaných prostor dílen pro praktické vyučování.

B) ukládá

1. Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 1. 6. 2020

2. statutárnímu orgánu příspěvkové organizace dle části A) tohoto usnesení předložit 
vyúčtování závazného ukazatele účelového neinvestičního příspěvku.
Termín: 30. 9. 2020

Usnesení č. 039/97R/2020
12.11 Souhlas zřizovatele s čerpáním peněžních fondů příspěvkových organizací 
Ústeckého kraje v oblasti školství

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

výjimku z usnesení RÚK č. 013/91R/2020 ze dne 18. 3. 2020 (doplněno dne 1. 4. 2020 
usnesením č. 012/93R/2020), kde bylo rozhodnuto o pozastavení čerpání rezervních fondů a 
fondů investic příspěvkových organizací zřízených Ústeckým krajem, pro příspěvkové 
organizace:

1. Dětský domov a Školní jídelnu, Ústí nad Labem, Špálova 2, příspěvkovou organizaci, 
sídlo: Špálova 2712/2, Severní Terasa, 400 11 Ústí nad Labem, IČO: 44555245, čerpání fondu 
investic ve výši 70 tis. Kč, na nákup třífázové myčky na nádobí a sklo.

2. Střední škola pedagogická, hotelnictví a služeb, Litoměřice, příspěvkovou organizaci, 
sídlo: Komenského 754/3, 412 01 Litoměřice, IČO: 46773495 čerpání fondu investic ve výši 
120 tis. Kč, na pořízení zařízení snižující obsah dusičnanů a zajištění zdravotní nezávadnosti 
vody.

3. Pedagogicko-psychologická poradna Ústeckého kraje a Zařízení pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků, Teplice, příspěvkovou organizaci, sídlo: Lípová 561/9, 415 01 
Teplice, IČO: 61515809, čerpání fondu investic ve výši 99 tis. Kč na technické zhodnocení 
/upgrade/ modulů systému EIS JASU CS

4. Speciální základní škola a Praktická škola, Šluknov, Tyršova 710, příspěvkovou organizaci, 
sídlo: Tyršova 710, 407 77 Šluknov, IČO: 65082478, čerpání rezervního fondu ve výši 400 
tis. Kč, na obnovu zařízení a dovybavení školy po rekonstrukci celé budovy.

5. Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední škola zdravotnická, Ústí nad Labem, Palachova 
35, příspěvkovou organizaci, sídlo: Palachova 700/35, 400 01 Ústí nad Labem – Klíše, IČO: 
00673358, čerpání fondu investic ve výši 75 tis. Kč na projektovou dokumentaci a práce 

24



spojené s předběžným stanovením nákladů stavebních úprav rekonstrukce prostor v budově 
odloučeného pracoviště školy v Teplicích, Kapelní 2

Usnesení č. 040/97R/2020
12.12 Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti 
školství

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s přijetím finančního daru a s 
nabytím majetku do vlastnictví příspěvkových organizací uvedených v příloze č. 1 tohoto 
usnesení.

Usnesení č. 041/97R/2020
12.13 Změna usnesení Rady Ústeckého kraje č. 052/91R/2020 ze dne 18. 3. 2020 – změna 
termínů

Rada Ústeckého kraje po projednání

          mění

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 052/91R/2020 ze dne 18. 3. 2020 v bodu C) takto:
v části C) ukládá, se původní text nahrazuje textem:

1. Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré
potřebné úkony související s částí A) tohoto usnesení.
Termín: 29. 5. 2020

2. Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré
potřebné úkony související s částí B) tohoto usnesení.
Termín: 31. 10. 2021

3. Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, předložit pověření
dle části B) tohoto usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 29. 5. 2020“

Usnesení č. 042/97R/2020
12.14 Gymnázium a Střední odborná škola, Klášterec nad Ohří, Chomutovská 459, 
příspěvková organizace – personální záležitosti

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

změnu v nominaci člena konkursní komise jmenovaného za Českou školní inspekci na 
obsazení pracovního místa ředitele Gymnázia a Střední odborné školy, Klášterec nad Ohří, 
Chomutovská 459, příspěvkové organizace.

B) jmenuje

dle § 1 odst. 1 a v souladu s § 2 odst. 2 vyhlášky č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního 
řízení a konkursních komisích, ve znění pozdějších předpisů, PhDr. Tibora Slažanského, 
školního inspektora Pražského inspektorátu České školní inspekce, členem konkursní komise 
pro konkursní řízení na obsazení pracovního místa ředitele Gymnázia a Střední odborné 
školy, Klášterec nad Ohří, Chomutovská 459, příspěvkové organizace.

25



C) ukládá

Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
to usnesení.
Termín: 31. 7. 2020

Usnesení č. 043/97R/2020
13.1 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „SŠT Most - 
Vybavení dílen praktického vyučování - Vybavení dílen – stroje“ zadávané formou 
jednacího řízení bez uveřejnění

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Protokol z jednání v rámci plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem „SŠT Most - 
Vybavení dílen praktického vyučování - Vybavení dílen – stroje“ dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu.
2. Protokol o otevírání nabídek na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem „SŠT Most - 
Vybavení dílen praktického vyučování - Vybavení dílen – stroje“ dle přílohy č. 2 
předloženého materiálu.
3. Zprávu o hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem „SŠT Most - 
Vybavení dílen praktického vyučování - Vybavení dílen – stroje“ dle přílohy č. 3 
předloženého materiálu.
4. Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení č. 1 na plnění veřejné zakázky na 
dodávky s názvem „SŠT Most - Vybavení dílen praktického vyučování - Vybavení dílen – 
stroje“ dle přílohy č. 4 předloženého materiálu.
5. Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení č. 2 na plnění veřejné zakázky na 
dodávky s názvem „SŠT Most - Vybavení dílen praktického vyučování - Vybavení dílen – 
stroje“ dle přílohy č. 5 předloženého materiálu.
6. Závazný text Kupní smlouvy ze zadávací dokumentace na plnění veřejné zakázky na 
dodávky s názvem „SŠT Most - Vybavení dílen praktického vyučování - Vybavení dílen – 
stroje“ dle přílohy č. 6 předloženého materiálu.

B) rozhoduje

podle ustanovení § 122 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) o výběru dodavatele a o uzavření smlouvy s 
dodavatelem, a to za podmínek uvedených v jeho nabídce a za předpokladu, že předloží 
veškeré doklady a splní veškeré úkony, které zákon nebo zadavatel požadoval jako podmínku 
uzavření smlouvy:

účastník Nabídková cena bez DPH / včetně DPH
Habilis Steel spol. s r.o., Daměnice 9, 25708 Načeradec, IČO: 24732061 1 458 000,00
1 764 180,00

C) ukládá

1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat smlouvu s vybraným 
dodavatelem
Termín: 31. 5. 2020

2. Ing. Pavlu Hajšmanovi, vedoucímu odboru regionálního rozvoje, zabezpečit veškeré další 
úkony zadavatele u této veřejné zakázky, zejména vyzvat vybraného dodavatele k předložení 

26



originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů a informací podle § 122 odst. 3 zákona a 
připravit k uzavření smlouvu s vybraným dodavatelem a předložit ji k podpisu hejtmanovi 
Ústeckého kraje
Termín: 29. 5. 2020

Usnesení č. 044/97R/2020
13.2 Podání žaloby v případě porušení rozpočtové kázně Ústeckého kraje jako příjemce 
dotace projektu „REKO úseku D8 - Bříza - hranice Středočeského kraje, silnice II/240“, 
registrační číslo CZ.1.09/3.1.00/67.01119 realizovaného z rozpočtových prostředků 
Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad.

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

Rozhodnutí ve sporném řízení č.j. MF-26643/2017/1203-16 dle přílohy č. 1 tohoto materiálu

B) schvaluje

Podání správní žaloby proti rozhodnutí ve sporném řízení dle zákona č. 150/2002 Sb., soudní 
řád správní, ve znění pozdějších předpisů.

C) ukládá

JUDr. Simoně Hejnové, vedoucí legislativně-právního odboru krajského úřadu, zajistit 
ochranu práv a zájmů Ústeckého kraje podáním správní žaloby proti rozhodnutí ve sporném 
řízení dle zákona č. 150/2002 Sb., soudní řád správní, ve znění pozdějších předpisů.
Termín: 11.5.2020 (podání žaloby), jinak průběžně po dobu vedení sporu.

Usnesení č. 045/97R/2020
13.3 Podání žaloby v případě porušení rozpočtové kázně Ústeckého kraje jako příjemce 
dotace projektu „Cyklostezka Chomutov - Strupčice“, registrační číslo 
CZ.1.09/1.3.00/66.01021 realizovaného z rozpočtových prostředků Regionální rady 
regionu soudržnosti Severozápad.

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

Rozhodnutí ve sporném řízení č.j. MF- 27085/2017/1203-19 dle přílohy č. 1 tohoto materiálu

B) schvaluje

podání správní žaloby proti výrokové části I. rozhodnutí ve sporném řízení dle zákona č. 
150/2002 Sb., soudní řád správní, ve znění pozdějších předpisů.

C) ukládá

JUDr. Simoně Hejnové, vedoucí legislativně-právního odboru krajského úřadu, zajistit 
ochranu práv a zájmů Ústeckého kraje podáním správní žaloby proti výrokové části I. 
rozhodnutí ve sporném řízení dle zákona č. 150/2002 Sb., soudní řád správní, ve znění 
pozdějších předpisů.
Termín: 19.5.2020 (podání žaloby), jinak průběžně po dobu vedení sporu.

Usnesení č. 046/97R/2020
13.4 Plán opatření ke zmírnění dopadů pandemie koronaviru na rozvoj Ústeckého kraje.

Rada Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí

informaci o přípravě Akčního plánu opatření pro období 2020 – 2021 ke zmírnění dopadů 
27



pandemie koronaviru na rozvoj Ústeckého kraje.

Usnesení č. 047/97R/2020
13.5 „Moldavské horská dráha - přesunutí zastávky Most – Minerva“

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

se záměrem přesunu zastávky Most - Minerva do bezprostřední blízkosti Podkrušnohorského 
technického muzea a vybudování nového nástupiště na této zastávce.

B) ukládá

PhDr. Martinovi Klikovi, MBA, DBA, 1. náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje zaslat Správě 
železnic, státní organizace, žádost o přesun železniční stanice Most - Minerva do 
bezprostřední blízkosti Podkrušnohorského technického muzea a vybudování nového 
nástupiště na této zastávce.
Termín: 15.5. 2020

Usnesení č. 048/97R/2020
14.1 Činnost a personální záležitosti zřizovaných organizací v oblasti kultury za rok 2019

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, předložené zprávy o činnosti za rok 2019 příspěvkových organizací v 
oblasti kultury, dle přílohy č. 1. - 12. tohoto materiálu.

B) stanoví

1. odměny pro ředitelky/ředitele příspěvkových organizací v působnosti odboru kultury a 
památkové péče, dle přílohy č. 13 předloženého materiálu;
2. plat Mgr. Miroslavu Divinovi. Mlog., řediteli Galerie moderního umění v Roudnici nad 
Labem, příspěvkové organizace, s účinností od 1. 5. 2020, dle přílohy č. 14 předloženého 
materiálu.

C) rozhoduje

o prodloužení termínu odevzdání přihlášek ve vyhlášeném výběrového řízení na obsazení 
funkce ředitele/ředitelky:
1. Severočeské galerie výtvarného umění v Litoměřicích, příspěvkové organizace,
2. Galerie Benedikta Rejta v Lounech, příspěvkové organizace
3. Regionálního muzea v Teplicích, příspěvkové organizace
do 30. 6. 2020.

D) ukládá

PhDr. Adamu Šrejberovi, Ph.D., vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části B) a C) tohoto usnesení.
Termín k části B): 31. 5. 2020
Termín k části C): 30. 4. 2020

Usnesení č. 049/97R/2020
14.2 Oblastní muzeum v Chomutově, příspěvková organizace - čerpání z rezervního 

28



fondu 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

o výjimce z usnesení č. 013/91R/2020 Rady Ústeckého kraje ze dne 18. 3. 2020 o pozastavení 
čerpání rezervních fondů a fondů investic příspěvkových organizací zřízených Ústeckým 
krajem do odvolání, a to ve věci čerpání rezervního fondu Oblastního muzea v Chomutově, 
příspěvkové organizace, ve výši 500 tis. Kč na provozní náklady vyplývající ze smlouvy o 
výpůjčce č. 19/SML2346/SoV/MAJ „Sbírka historických vozidel PRAGA“, uzavřené dne 10. 
7. 2019.

B) souhlasí

s čerpáním rezervního fondu Oblastního muzea v Chomutově, příspěvkové organizace, ve 
výši 500 tis. Kč na provozní náklady vyplývající ze smlouvy o výpůjčce č. 
19/SML2346/SoV/MAJ „Sbírka historických vozidel PRAGA“, uzavřené dne 10. 7. 2019.

C) ukládá

PhDr. Adamu Šrejberovi, Ph.D., vedoucímu odboru kultury a památkové péče Krajského 
úřadu Ústeckého kraje, zabezpečit veškeré potřebné úkony k realizaci části B) tohoto 
usnesení.
Termín: 31. 5. 2020

Usnesení č. 050/97R/2020
14.3 Otevření příspěvkových organizací v oblasti kultury pro veřejnost

Rada Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí

otevření příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti kultury pro veřejnost, a to na 
základě vládního rozhodnutí ze dne 23. 4. 2020 o urychlení uvolňování vybraných opatření, 
pokud nedojde ke zhoršení epidemiologické situace, v tomto harmonogramu:

4. 5. 2020
Severočeská vědecká knihovna v Ústí nad Labem, příspěvková organizace, Winstona 
Churchilla 3, 400 01 Ústí nad Labem,

11. 5. 2020
Severočeská galerie výtvarného umění v Litoměřicích, příspěvková organizace, Michalská 
29/7, 412 01 Litoměřice,
Galerie moderního umění v Roudnici nad Labem, příspěvková organizace, Očkova 5, 413 01 
Roudnice nad Labem,
Galerie Benedikta Rejta v Lounech, příspěvková organizace, Pivovarská 29, 440 01 Louny,
Regionální muzeum v Teplicích, příspěvková organizace, Zámecké náměstí 514/14, 415 01 
Teplice,
Oblastní muzeum v Děčíně, příspěvková organizace, Čsl. mládeže 1/31, 405 02 Děčín 2,
Oblastní muzeum v Chomutově, příspěvková organizace, Palackého 86, 430 02 Chomutov,
Oblastní muzeum v Litoměřicích, příspěvková organizace, Dlouhá 173/5, 412 01 Litoměřice,
Oblastní muzeum v Lounech, příspěvková organizace, Pivovarská 28, 440 01 Louny,
Oblastní muzeum a galerie v Mostě, příspěvková organizace, Čsl. armády 1360/35, 434 38 
Most,

25. 5. 2020
Severočeská hvězdárna a planetárium v Teplicích, příspěvková organizace, Koperníkova 
3062, 415 01 Teplice,

29



Zámek Nový Hrad, Jimlín 220, 440 01 Louny.

Usnesení č. 051/97R/2020
15.1 Vyjádření kraje v samostatné působnosti k dokumentaci EIA záměru „Výkrm a 
dochov prasat - Vrbka“ oznamovatele Agro Jesenice u Prahy a.s.

Rada Ústeckého kraje po projednání

          se vyjadřuje

dle § 8 odst. 3 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k dokumentaci záměru „Výkrm a dochov prasat - Vrbka“ oznamovatele 
Agro Jesenice u Prahy a.s., takto:

Rada Ústeckého kraje bere dokumentaci na vědomí a žádá zpracovatele posudku, aby se v 
následujícím kroku podrobně zaměřil na způsob splnění všech vznesených požadavků a na 
relevantní vyhodnocení možných dopadů na životní prostředí dotčené obce a veřejné zdraví.

Usnesení č. 052/97R/2020
15.2 Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení EIA záměru „Areál pro 
zpracování odpadů Komořany“ oznamovatele HANDASTRA s.r.o.

Rada Ústeckého kraje po projednání

          se vyjadřuje

dle § 6 odst. 8 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru „Areál pro zpracování odpadů Komořany u Mostu“ 
oznamovatele HANDASTRA s.r.o., takto:

Rada Ústeckého kraje nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č. 100/2001 Sb., o 
posuzování vlivů na životní prostředí.

Usnesení č. 053/97R/2020
15.3 Vyjádření kraje v samostatné působnosti k návrhu koncepce „Druhá celková 
aktualizace Regionálního plánu pro region Horní Lužice-Dolní Slezsko“ předkladatele v 
mezistátním posuzování Regionální plánovací svaz Horní Lužice-Dolní Slezsko

Rada Ústeckého kraje po projednání

          se vyjadřuje

v souladu s § 14b odst. 2 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, v 
platném znění, k návrhu koncepce „Druhá celková aktualizace Regionálního plánu pro region 
Horní Lužice-Dolní Slezsko (Sasko, SRN)“ oznamovatele Regionální plánovací svaz Horní 
Lužice-Dolní Slezsko takto:

Rada Ústeckého kraje bere na vědomí předložený návrh koncepce a k provedenému 
vyhodnocení vlivů na životní prostředí nemá připomínek.

Usnesení č. 054/97R/2020
15.4 Vyjádření kraje v samostatné působnosti k vydání podstatné změny integrovaného 
povolení pro zařízení „Jednotka energetické služby“ společnosti UNIPETROL RPA, 
s.r.o. 

Rada Ústeckého kraje po projednání

          se vyjadřuje

30



dle § 9 odst. 3 zákona č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci, k žádosti společnosti 
UNIPETROL RPA, s.r.o., o vydání
podstatné změny integrovaného povolení pro zařízení „Jednotka energetické služby“, takto:

K žádosti o vydání podstatné změny integrovaného povolení, která byla zpracována 
provozovatelem dle §
3 odst. 1 zákona o integrované prevenci, není připomínek. Provozem musí být nejen dodrženy 
navržené
závazné podmínky v kapitole 16 žádosti, ale i splněny připomínky odboru životního prostředí 
a
zemědělství Krajského úřadu Ústeckého kraje vycházející z platné legislativy a koncepčních a 
plánovacích
dokumentů kraje, připomínky dalších dotčených orgánů veřejné správy.

Usnesení č. 055/97R/2020
15.5 Zahájení veřejné zakázky ve zjednodušeném podlimitním řízení na služby s názvem 
„Péče o zvláště chráněná území a biotopy zvláště chráněných druhů ve správě 
Ústeckého kraje v roce 2020“ 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

1. o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Péče o zvláště chráněná 
území a biotopy zvláště chráněných druhů ve správě Ústeckého kraje v roce 2020“ formou 
zjednodušeného podlimitního řízení podle ustanovení § 3 písm. a) a ustanovení § 53 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“);
2. o rozdělení zakázky v souladu s ustanovením § 35 a § 101 zákona na osm částí, přičemž 
nabídku lze podat na jednu, více či všechny části zakázky a každá část zakázky bude 
posuzována a hodnocena samostatně:
část 1. Ústecko/Teplicko
část 2. Velký rybník
část 3. Litoměřicko
část 4. Lovosicko
část 5. Lounsko
část 6. Žatecko/Škrle
část 7. Podbořansko/Kadaňsko jih
část 8. Chomutovsko/Kadaňsko sever
3. o hodnocení nabídek podle ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími kritérii 
hodnocení a jejich váhami:
� celková nabídková cena v Kč bez DPH - váha 100 %
V případě, že dojde ke shodě ve výši nabídkových cen těchto účastníků, bude o pořadí 
účastníků na 1. - 2. místě rozhodovat náhodný výběr losem provedený za účasti zástupců 
dotčených účastníků zadávacího řízení.
Zadavatel zároveň stanovuje maximální ceny v Kč bez DPH pro jednotlivé části zakázky 
takto:
část 1. Ústecko/Teplicko 245 200 Kč bez DPH
část 2. Velký rybník 164 700 Kč bez DPH
část 3. Litoměřicko 170 600 Kč bez DPH
část 4. Lovosicko 139 200 Kč bez DPH
část 5. Lounsko 191 800 Kč bez DPH
část 6. Žatecko/Škrle 842 400 Kč bez DPH
část 7. Podbořansko/Kadaňsko jih 511 100 Kč bez DPH
část 8. Chomutovsko/Kadaňsko sever 335 100 Kš bez DPH

31



4. o podmínkách prokázání kvalifikace:
� základní způsobilost
- dle § 74 odst. 1 až 3 zákona prokáže účastník zadávacího řízení způsobem dle § 75 zákona.
� profesní způsobilost
- dle § 77 odst. 1 zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením výpisu z obchodního 
rejstříku nebo z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence 
vyžaduje.
V souladu s ustanovením § 53 odst. 4 zákona prokazuje účastník zadávacího řízení ve 
zjednodušeném podlimitním řízení splnění veškeré požadované kvalifikace v nabídce 
předložením příslušných dokladů v prosté kopii, přičemž všechny požadované doklady k 
prokázání kvalifikace může nahradit čestným prohlášením. Originály nebo ověřené kopie 
dokladů o své kvalifikaci v souladu s § 122 odst. 3 písm. a) zákona a v souladu s § 122 odst. 3 
písm. b) zákona doklady nebo vzorky, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, 
pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 zákona, předloží vybraný dodavatel před podpisem 
smlouvy.
5. o využití práva zadavatele vyhradit si v zadávacích podmínkách dle ustanovení § 53 odst. 5 
zákona oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení a oznámení o výběru dodavatele 
uveřejnit na profilu zadavatele. V takovém případě se oznámení považují za doručená všem 
účastníkům zadávacího řízení okamžikem jejich uveřejnění.
6. podle ustanovení § 42 odst. 1 zákona o pověření hodnotící komise provedením hodnocení a 
posouzení nabídek, přičemž bude postupováno v souladu s ustanovením § 39 odst. 4 zákona a 
o pověření hodnotící komise kontrolou doručených dokladů vybraného dodavatele podle § 
122 odst. 3 zákona.

B) jmenuje

členy a náhradníky komise pro otevírání nabídek a členy a náhradníky hodnotící komise dle 
přílohy č. 2 předloženého materiálu.

C) ukládá

1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje podepsat Výzvu k podání nabídky 
uvedenou v příloze č. 1 předloženého materiálu.
Termín: 15. 5. 2020

2. Ing. Monice Zeman, MBA, zástupci ředitele pro výkon přenesené působnosti a vedoucí 
odboru ZPZ, zabezpečit nezbytné úkony související se zahájením této podlimitní veřejné 
zakázky na služby zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení, předložit výsledek 
vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit zadání této veřejné zakázky vybranému dodavateli, 
jehož nabídka bude vyhodnocena podle ekonomické výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější a 
to pro každou část zakázky.
Termín: 30. 6. 2020

D) svěřuje

v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení 
a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele v 
tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže.

E) pověřuje

1. Ing. Moniku Zeman, MBA, zástupce ředitele pro výkon přenesené působnosti a vedoucí 
odboru ZPZ, jako gestora a pracovníky oddělení veřejných zakázek odboru investičního jako 
administrátory této veřejné zakázky jako osoby, které jsou za zadavatele oprávněné činit v 
tomto zadávací řízení elektronické úkony, zejména poskytovat zadávací dokumentaci, žádosti 

32



o vysvětlení zadávací dokumentace a zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na profilu 
zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek.

2. Administrátora veřejné zakázky pozváním zástupců všech zastupitelských klubů a zástupce 
Krajské hospodářské komory na jednání komisí pro posouzení nabídek a hodnotící komise.

Usnesení č. 056/97R/2020
15.6 Fond vodního hospodářství a životního prostředí ÚK – oprava výše poskytnutých 
dotací 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
Schválit tiskovou opravu usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 028/26Z/2020 ze dne 27. 
1. 2020 takto:
původní přílohu č. 1 (Přehled žádostí o dotaci z Fondu vodního hospodářství ÚK v roce 2019 
navržených k podpoře) podkladového materiálu k usnesení č. 028/26Z/2020 ze dne 27. 1. 
2020, nahrazuje přílohou č. 2 (Opravený tabelární seznam úspěšných žadatelů v Programu na 
podporu vodního hospodářství v ÚK) tohoto materiálu.

B) ukládá

Jitce Sachetové, člence Rady Ústeckého kraje pro oblast kultury a památkové péče, 
zemědělství, životního prostředí a venkova

1. Předložit návrh dle bodů A) tohoto usnesení k projednání Zastupitelstvu Ústeckého kraje;
Termín: 22. 6. 2020

2. V návaznosti na bod A) tohoto usnesení a zajistit administraci smlouvy o poskytnutí 
účelové dotace.
Termín: 17. 7. 2020

Usnesení č. 057/97R/2020
15.7 Dodatek č. 10 k Dohodě o partnerství a vzájemné spolupráci Ústeckého kraje a 
společnosti ASEKOL a.s.

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

podle ustanovení § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o uzavření Dodatku č. 10 k Dohodě o partnerství a vzájemné spolupráci 
se společností ASEKOL a.s., při řešení a plnění cílů projektu „Rozvoj sběru použitých 
elektrozařízení“, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení, 

B) ukládá

Ing. Monice Zeman, MBA, zástupci ředitele pro výkon přenesené působnosti a vedoucí 
odboru ZPZ, zajistit administraci Dodatku č. 10 k Dohodě o partnerství a vzájemné 
spolupráci, dle bodu A) tohoto usnesení.
Termín: 30. 6. 2020

1
Usnesení č. 058/97R/2020
16.1 Nakládání s majetkem

33



Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru prodeje (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje, a to:
-pozemek: p.č. 4281/12 o výměře 7 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, součástí 
je stavba jiného vlastníka, garáže bez č.p. stojící na pozemku p.č. 4281/12.
obec Teplice, k. ú. Teplice, zapsán na LV č. 9216 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice, pro Ústecký kraj.

2
Usnesení č. 059/97R/2020
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru prodeje (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to:
- pozemek: část p.č. 241 o výměře 200 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: část p.č. 848/5 o výměře 30 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: část p.č. 860/6 o výměře 25 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
obec Děčín, k. ú. Březiny u Děčína, zapsaných na LV č. 1155 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín, pro Ústecký kraj.

3
Usnesení č. 060/97R/2020
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru prodeje (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to:
- pozemek: p. č. 1019 o výměře 396 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
dobývací prostor
- pozemek: p. č. 1021/1 o výměře 1017 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
neplodná půda
- pozemek: p. č. 1056/1 o výměře 148 m2, druh pozemku: trvalý travní porost
- pozemek: p. č. 1067/6 o výměře 6 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha
obec Malá Veleň, k. ú. Malá Veleň, zapsaných na LV č. 113 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín, pro Ústecký kraj.

4
Usnesení č. 061/97R/2020
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru prodeje (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje, a to:
- pozemek: p.č. 967/4 o výměře 118 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: zeleň 
(pozemek oddělen z p.č. 967 o výměře 18862 m2 dle geometrického plánu č. 308-141/2019 
ze dne 23.9.2019),
obec Výškov, k. ú. Výškov u Počerad, zapsané na LV č. 59 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

34



kraj, Katastrální pracoviště Louny pro Ústecký kraj.

5
Usnesení č. 062/97R/2020
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého 
kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 ze dne 5. 5. 
2010.
2. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o prodeji (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje 
************************************************************** a to:
- pozemek: p.č. 4131/6 o výměře 21 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha (pozemek oddělen z p. č.4131/2 o výměře 14248 m2 geometrickým plánem č. 
1066-83/2019 ze dne 9. 8. 2019) ,
obec Lenešice, k. ú. Lenešice, zapsané na LV č. 549 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Louny Ústecký kraj za kupní cenu 8.957,- Kč (dle ZP č. 10204 ze dne 
12. 2. 2020 + ostatní náklady) a vyjmutí uvedené nemovité věci z hospodaření příspěvkové 
organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 
260/13, Pozorka, 417 03 Dubí, IČO: 00080837.

6
Usnesení č. 063/97R/2020
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého 
kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 ze dne 5. 5. 
2010.
2. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o prodeji (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje 
***************************************************************************
******** a to:
- pozemek: p.č. 4131/7 o výměře 5 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha (pozemek oddělen z p. č.4131/2 o výměře 14248 m2 geometrickým plánem č. 
1066-83/2019 ze dne 9. 8. 2019) ,
obec Lenešice, k. ú. Lenešice, zapsané na LV č. 549 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Louny Ústecký kraj za kupní cenu 1.640,- Kč (dle ZP č. 10204 ze dne 
12. 2. 2020) a vyjmutí uvedené nemovité věci z hospodaření příspěvkové organizace Správa a 
údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260/13, Pozorka, 417 
03 Dubí, IČO: 00080837.

7
Usnesení č. 064/97R/2020
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

35



          rozhoduje

o záměru darování (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje obci Hřensko, se 
sídlem: Hřensko 71, 40717 Hřensko, IČO: 00261351, a to:
- pozemek: p. č. 114 o výměře 372 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
neplodná půda
obec Hřensko, k. ú. Hřensko, zapsané na LV č. 138 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Děčín, pro Ústecký kraj.

8
Usnesení č. 065/97R/2020
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru darování (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje městu Dolní 
Poustevna, se sídlem: Vilémovská 77, 407 82 Dolní Poustevna, IČO: 00261289, a to:
- pozemek: p. č. 568/5 o výměře 209 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p. č. 568/6 o výměře 153 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p. č. 568/7 o výměře 421 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p. č. 568/8 o výměře 130 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p. č. 568/9 o výměře 149 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p. č. 568/1 díl „e“ o výměře 54 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p. č. 568/1 díl „m“ o výměře 11 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace
- pozemek: p. č. 568/1 díl „j“ o výměře 3 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
(pozemky byly odděleny z p. p. č. 568/1 o výměře 15111 m2 dle geometrického plánu pro 
rozdělení pozemku č. 636-99/2019)
obec Dolní Poustevna, k. ú. Dolní Poustevna, zapsaných na LV č. 425 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk, pro Ústecký kraj.

9
Usnesení č. 066/97R/2020
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru darování (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje, městysi Cítoliby, 
se sídlem Zeměšská 219, 439 02 Cítoliby, IČ: 00556262, a to:
- pozemek: p.č. 796/1 díl „a+b“ o výměře 3 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace (pozemek oddělen z p. č. 796/1 o výměře 20443 m2 
geometrickým plánem č. 877-14/2020 ze dne 11.2.2020),
- pozemek: p.č. 796/1 díl „c“ o výměře 1 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek oddělen z p. č. 796/1 o výměře 20443 m2 geometrickým 
plánem č. 877-14/2020 ze dne 11.2.2020),
- pozemek: p.č. 1246 o výměře 1 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

36



komunikace (pozemek oddělen z p. č. 796/1 o výměře 20443 m2 geometrickým plánem č. 
877-14/2020 ze dne 11.2.2020),
obec Cítoliby, k. ú. Cítoliby, zapsaných na LV č. 583 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Louny pro Ústecký kraj

10
Usnesení č. 067/97R/2020
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru darování (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje, obci Podbořanský 
Rohozec, se sídlem Podbořanský Rohozec 6, PSČ: 441 01 Podbořanský Rohozec, IČO: 
00556408, a to:
- pozemek: p.č. 928/3 o výměře 226 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek oddělen z p. č. 928/1 o výměře 1743 m2 geometrickým plánem 
č. 160-5865/2019 ze dne 13.1.2020),
obec Podbořanský Rohozec, k. ú. Podbořanský Rohozec, zapsané na LV č. 71 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj

11
Usnesení č. 068/97R/2020
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru darování (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje městu Chlumec, se 
sídlem Muchova 267, 403 39 Ústí nad Labem, IČO: 00391387, a to:
- pozemek: část p. č. 66/1 o výměře max. 350 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice
obec Ústí nad Labem, k.ú. Stradov u Chabařovic, zapsané na LV č. 136 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Ústecký kraj.

12
Usnesení č. 069/97R/2020
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje 
městu Bohušovice nad Ohří, se sídlem Husovo náměstí 42, 411 56 Bohušovice nad Ohří, IČ: 
00263362, a to:
- pozemek: p.č. 613/2 o výměře 17364 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice
obec Bohušovice nad Ohří, k.ú. Bohušovice nad Ohří, zapsané na LV č. 658 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedené 
nemovité věci z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837.

B) ukládá

37



Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 22. 6. 2020

13
Usnesení č. 070/97R/2020
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého 
kraje obci Martiněves, se sídlem Pohořice č.p. 24, 411 19 Mšené-lázně, IČ: 00264024, a to:
- pozemek: p.č. 1569/11 o výměře 134 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha
- pozemek: p.č. 1569/12 o výměře 202 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha
(odděleny z p.č. 1569/10 o výměře 4478 m2 dle geometrického plánu č. 199-87/2019 ze dne 
10. 11. 2019)
obec Martiněves, k.ú. Charvatce u Martiněvsi, zapsaných na LV č. 522 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedené 
nemovité věci z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837.

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 22. 6. 2020

14
Usnesení č. 071/97R/2020
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého 
kraje městu Bohušovice nad Ohří, se sídlem Husovo náměstí 42, 411 56 Bohušovice nad 
Ohří, IČ: 00263362, a to:
- pozemek: p.č. 592/13 o výměře 717 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p.č. 592/14 o výměře 567 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
zeleň
- pozemek: p.č. 592/15 o výměře 190 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
zeleň
(odděleny z p.č. 592/1 o výměře 17650 m2 dle geometrického plánu č. 339-645/2019 ze dne 
19. 11. 2019)
obec Bohušovice nad Ohří, k.ú. Hrdly, zapsaných na LV č. 539 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených 
nemovitých věcí z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého 

38



kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837.

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 22. 6. 2020

15
Usnesení č. 072/97R/2020
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého 
kraje městu Velký Šenov, se sídlem: Mírové nám. 342, 40778 Velký Šenov, IČO: 00261734, a 
to:
- pozemek: p. č. 2793/43 o výměře 34 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p. č. 2793/44 o výměře 3 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
(pozemky byly odděleny z p. p. č. 2793/1 o výměře 23787 m2 dle geometrického plánu pro 
rozdělení pozemku a změnu hranice pozemku č. 840-201/2018)
- pozemek: p. č. 2794/2 o výměře 84 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p. č. 2794/3 o výměře 392 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
(pozemky byly odděleny z p. p. č. 2794 o výměře 19199 m2 dle geometrického plánu pro 
rozdělení pozemku a změnu hranice pozemku č. 839-200/2018)
- pozemek: p. č. 2860/2 o výměře 249 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p. č. 2860/3 o výměře 572 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p. č. 2860/4 o výměře 166 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
(pozemky byly odděleny z p. p. č. 2860 o výměře 3776 m2 dle geometrického plánu pro 
rozdělení pozemku a změnu hranice pozemku č. 839-200/2018)
obec Velký Šenov, k. ú. Velký Šenov, zapsaných na LV č. 702 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk, pro Ústecký kraj
- pozemek: p. č. 989/2 o výměře 154 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p. č. 989/3 o výměře 152 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p. č. 989/4 o výměře 168 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p. č. 989/5 o výměře 71 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace
- pozemek: p. č. 989/6 o výměře 19 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace
(pozemky byly odděleny z p. p. č. 989 o výměře 26014 m2 dle geometrického plánu pro 
rozdělení pozemku a změnu hranice pozemku č. 409-199/2018)

39



obec Velký Šenov, k. ú. Staré Hraběcí, zapsaných na LV č. 641 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk, pro Ústecký kraj
a vyjmutí uvedených nemovitých věcí z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba 
silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 41703, 
IČO: 00080837.

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 22. 6. 2020

16
Usnesení č. 073/97R/2020
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje 
Statutárnímu městu Chomutov, se sídlem Zborovská 4602, PSČ: 430 28 Chomutov, IČO: 
00261881, a to:
- pozemek: p.č. 74/24 o výměře 369 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace,
obec Chomutov, k. ú. Chomutov II, zapsané na LV č. 6355 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedené nemovité věci z 
hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem Ruská 260/13, Pozorka, 417 03 Dubí, IČO: 00080837.

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 22. 6. 2020

17
Usnesení č. 074/97R/2020
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje 
obci Nezabylice, se sídlem Nezabylice 64, PSČ: 430 01 Nezabylice, IČO: 00673170, a to:
- pozemek: p.č. 1071/7 o výměře 703 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha (pozemek oddělen z p. č. 1071/3 geometrickým plánem č. 256-108/2010 ze dne 21. 11. 
2010),
obec Nezabylice, k. ú. Nezabylice, zapsané na LV č. 132 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedené nemovité věci z 
hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem Ruská 260/13, Pozorka, 417 03 Dubí, IČO: 00080837.

B) ukládá

40



Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 22. 6. 2020

18
Usnesení č. 075/97R/2020
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje 
obci Řehlovice, se sídlem: Řehlovice 1, 403 13 Řehlovice, IČO: 00266981, a to:
- pozemek: p. č. 579/2 o výměře 395 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha (oddělen z pozemku p.č. 579 o výměře 7229 m2 dle geometrického plánu pro 
rozdělení pozemku č. 409-7137/2019 ze dne 18. 11. 2019)
obec Řehlovice, k.ú. Dubice nad Labem, zapsané na LV č. 166 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedené 
nemovité věci z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837.

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 22. 6. 2020

19
Usnesení č. 076/97R/2020
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitých věcí do vlastnictví 
Ústeckého kraje od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Státní 
pozemkový úřad, IČ: 01312774, se sídlem Husinecká 1024/11a, Praha 3, PSČ 130 00, a to:
- pozemek: p.č. 1030/1 o výměře 116 m2, druh pozemku: trvalý travní porost,
- pozemek: p.č. 1051/6 o výměře 859 m2, druh pozemku: orná půda,
- pozemek: p.č. 1051/7 o výměře 286 m2, druh pozemku: orná půda,
- pozemek: p.č. 1625 o výměře 35 m2, druh pozemku: trvalý travní porost,
obec Staré Křečany, k.ú. Brtníky, zapsaných na LV č. 10002 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s 
majetkem státu vykonává Státní pozemkový úřad a předání uvedených nemovitých věcí k 
hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03.

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 22. 6. 2020

41



20
Usnesení č. 077/97R/2020
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o přijetí daru (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého kraje od 
České republiky, právo hospodařit s majetkem státu vykonává Povodí Ohře, státní podnik, IČ: 
70889988, se sídlem Bezručova 4219, Chomutov, PSČ 430 03, a to:
- pozemek: p.č. 1069/14 o výměře 118 m2 (oddělen z p.č. 1069/1 o výměře 22610 m2 
geometrickým plánem č. 457-072/2018 a tento pozemek je zatížen věcnými břemeny dle 
aktuálního výpisu z katastru nemovitostí a předkupním právem dle § 101 zákona č. 183/2006 
Sb. ve prospěch obce Horní Habartice),
obec Horní Habartice, k.ú. Horní Habartice, zapsaný na LV č. 141 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Českou republiku, právo hospodařit s 
majetkem státu vykonává Povodí Ohře, s.p. a předání uvedené nemovité věci k hospodaření 
příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 
00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03.

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 22. 6. 2020

21
Usnesení č. 078/97R/2020
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o bezúplatném převodu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého 
kraje od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 
Praha 2, PSČ 128 00, a to:
- pozemek: p.č. 192/1 o výměře 3535 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace,
obec Dubí, k.ú. Dubí u Teplic, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem 
státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových a předání uvedené 
nemovité věci k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03.
2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovité věci č. 
32/20/4120 a doložky dle přílohy č. 2.4 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovité věci z 
vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 
Praha 2, PSČ 128 00, a to:
- pozemek: p.č. 192/1 o výměře 3535 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace,
obec Dubí, k.ú. Dubí u Teplic, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

42



kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem 
státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových.

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 22. 6. 2020

22
Usnesení č. 079/97R/2020
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitých věcí do vlastnictví 
Ústeckého kraje od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad 
pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to:
- pozemek: p.č. 400/1 o výměře 2630 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
- pozemek: p.č. 400/2 o výměře 6701 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
obec Bečov, k.ú. Zaječice u Bečova, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s 
majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových a předání 
uvedených nemovitých věcí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 
03.
2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovitým 
věcem č. 23/2020 a doložky dle přílohy č. 2.6 tohoto usnesení, týkající se převodu 
nemovitých věcí z vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu 
vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem 
Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to:
- pozemek: p.č. 400/1 o výměře 2630 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
- pozemek: p.č. 400/2 o výměře 6701 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
obec Bečov, k.ú. Zaječice u Bečova, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s 
majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových.

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 22. 6. 2020

23
Usnesení č. 080/97R/2020
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

43



A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o bezúplatném převodu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého 
kraje od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 
Praha 2, PSČ 128 00, a to:
- pozemek: p.č. 1337/6 o výměře 404 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
obec Libouchec, k.ú. Knínice u Libouchce, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Českou republiku, příslušnost 
hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových a 
předání uvedené nemovité věci k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 
03.
2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovité věci č. 
5/U/Fi/2020 a doložky dle přílohy č. 2.8 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovité věci z 
vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 
Praha 2, PSČ 128 00, a to:
- pozemek: p.č. 1337/6 o výměře 404 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
obec Libouchec, k.ú. Knínice u Libouchce, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Českou republiku, příslušnost 
hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových.

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 22. 6. 2020

24
Usnesení č. 081/97R/2020
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. vyhradit si dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, rozhodování o převodu komunikace spcifikované v bodu A) 2. tohoto 
usnesení.
2. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o přijetí daru (nabytí) nemovitých věcí do vlastnictví Ústeckého kraje od 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem: Na Pankráci 546/56, Nusle, 14000 Praha, IČO: 
65993390, a to:
- pozemek: p. č. 3710/61 o výměře 1439 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice (pozemek byl oddělen z p. p. č. 3710/31 o výměře 3650 m2 dle geometrického plánu 
pro rozdělení pozemku č. 4276-137/2019 a je zatížen věcnými břemeny dle aktuálního výpisu 
z katastru nemovitostí)
- pozemek: p. č. 3725/80 o výměře 3269 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek byl oddělen z p. p. č. 3725/16 o výměře 5035 m2 dle 
geometrického plánu pro rozdělení pozemku č. 4121-85/2018 a je zatížen věcným břemenem 

44



dle aktuálního výpisu z katastru nemovitostí)
- pozemek: p. č. 3671/25 o výměře 23 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice
obec Děčín, k. ú. Podmokly, zapsaných na LV č. 585 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Děčín, pro Ředitelství silnic a dálnic ČR
- těleso komunikace č. I/13 včetně příslušenství a součástí v úseku od původní větve 
příslušející k silnici č. I/13 v délce 0,348 km mezi UB 0223A03010 a UB 0223A03009 včetně 
okružní křižovatky (UB 0223A030 – úseky mezi dílčími UB 10-11, 11-04, 04-10 v délce 
0,034, 0,049 a 0,034 km) v k. ú. Podmokly; na základě rozhodnutí Krajského úřadu 
Ústeckého kraje, odboru dopravy a silničního hospodářství, č. j. KUUK/042753/2020, právní 
moci nabylo dne 25. 3. 2020, byla tato komunikace zařazena do silniční sítě a je dále vedena 
jako: část větve příslušející k silnici č. III/25852
a předání uvedených nemovitých věcí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba 
silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 41703, 
IČO: 00080837.

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 22. 6. 2020

25
Usnesení č. 082/97R/2020
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o budoucím nákupu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého 
kraje od města Krupky, se sídlem Mariánské náměstí 32, PSČ 417 42 Krupka - Bohosudov, 
IČO: 00266418, a to:
-pozemek: p. č. 1874/11 o výměře 129 m2, druh pozemku: ostatní plocha (oddělen z pozemku 
p. č. 1874/1 geometrickým plánem č. 1435-7020/2019 ze dne 29.1.2019)
obec Krupka, k.ú. Krupka, zapsán na LV č. 10001 u katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice, za kupní cenu stanovenou znaleckým posudkem na cenu 
obvyklou.

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 22. 6. 2020

26
Usnesení č. 083/97R/2020
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o nákupu (nabytí) nemovitých věcí do vlastnictví Ústeckého kraje od 
***************************************************************, a to:

45



- pozemek: p.č. 1660/5 o výměře 892 m2
- pozemek: p.č. 1660/6 o výměře 211 m2
(oba odděleny z pozemku p.č. 1660/3 o výměře 2604 m2, geometrickým plánem č. 
611-30/2020 ze dne 26. 3. 2020, pozemek p.č. 1660/3 je zatížen věcným břemenem dle 
aktuálního výpisu z katastru nemovitostí),
- pozemek: p.č. 1700/8 o výměře 1110 m2
- pozemek: p.č. 1700/9 o výměře 53 m2
(oba odděleny z pozemku p.č. 1700/4 o výměře 2211 m2, geometrickým plánem č. 
611-30/2020 ze dne 26. 3. 2020, pozemek p.č. 1700/4 je zatížen věcným břemenem dle 
aktuálního výpisu z katastru nemovitostí),
obec Hora Svaté Kateřiny, k.ú. Hora Svaté Kateřiny, zapsaných na LV č. 373 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj Katastrálního pracoviště Most, za kupní cenu 135.960,--Kč 
(60,--Kč/m2, viz důvodová zpráva) a předání uvedených nemovitých věcí k hospodaření 
příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se 
sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837.

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 22. 6. 2020

27
Usnesení č. 084/97R/2020
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o nákupu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého kraje od 
***************************************************************************
*****************, a to:
- pozemek: p.č. 1996/2 o výměře 66 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice (pozemek byl oddělen z p.p.č. 1996 o výměře 196 m2 geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 907-10573/2019 ze dne 6.11.2019
obec Úštěk, k. ú. Úštěk, zapsané na LV č. 420 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice, pro ***************************************, za 
kupní cenu 6.600,00 Kč (100,00 Kč/m2 - viz důvodová zpráva) a předání uvedené nemovité 
věci k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837.

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 22. 6. 2020

28
Usnesení č. 085/97R/2020
16.1 Nakládání s majetkem

46



Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru pronájmu nemovitých věcí ve vlastnictví Ústeckého kraje, a to:
- pozemek: p.č. 241 o výměře 228 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace
- pozemek: p.č. 848/5 o výměře 866 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p.č. 860/6 o výměře 839 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p.č. 1301/9 o výměře 465 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
obec Děčín, k. ú. Březiny u Děčína, zapsaných na LV č. 1155 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín, pro Ústecký kraj.

29
Usnesení č. 086/97R/2020
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o výpůjčce nemovité věci od 
**************************************************************************, 
a to:
- pozemek: část p. č. 274/3 o výměře 1 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha
obec Křešice, k. ú. Třeboutice, zapsané na LV č. 70 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro ***************************************, na 
dobu určitou do 31. 12. 2030, a to ode dne protokolárního předání předmětu výpůjčky, pro 
stavbu „Rekonstrukce silnice II/261 Mělník – Štětí – Polepy – Libochovany - HO Ústí nad 
Labem“.

30
Usnesení č. 087/97R/2020
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o výpůjčce nemovité věci od 
***************************************************************************
**************************************, a to:
- pozemek: část st. p. č. 67 o výměře 1 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří
obec Křešice, k. ú. Křešice u Litoměřic, zapsané na LV č. 57 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro 
******************************************, na dobu určitou do 31. 12. 2030, a to 
ode dne protokolárního předání předmětu výpůjčky, pro stavbu „Rekonstrukce silnice II/261 
Mělník – Štětí – Polepy – Libochovany - HO Ústí nad Labem“.

31
Usnesení č. 088/97R/2020

47



16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o výpůjčce nemovité věci od 
*************************************************, a to:
- pozemek: část p. č.768/5 o výměře 8 m2, druh pozemku: zahrada
obec Vrutice, k. ú. Vrutice, zapsané na LV č. 119 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro ******************, na dobu určitou do 31. 12. 2030, 
a to ode dne protokolárního předání předmětu výpůjčky, pro stavbu „Rekonstrukce silnice 
II/261 Mělník – Štětí – Polepy – Libochovany - HO Ústí nad Labem“.

32
Usnesení č. 089/97R/2020
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o výpůjčce nemovité věci od 
*****************************************************, a to:
- pozemek: část p. č. 422/6 o výměře 8 m2, druh pozemku: orná půda
obec Křešice, k. ú. Křešice u Litoměřic, zapsané na LV č. 927 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro ******************, na dobu určitou 
do 31. 12. 2030, a to ode dne protokolárního předání předmětu výpůjčky, pro stavbu 
„Rekonstrukce silnice II/261 Mělník – Štětí – Polepy – Libochovany - HO Ústí nad Labem“.

33
Usnesení č. 090/97R/2020
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o výpůjčce nemovitých věcí od města Hoštka, se sídlem: nám. Svobody 2, 41172 
Hoštka, IČO: 00263648, a to:
- pozemek: část p. č. 2613 o výměře 12 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: část p. č. 1909/1 o výměře 16 m2, druh pozemku: orná půda
- pozemek: část p. č. 1716/2 o výměře 42 m2, druh pozemku: trvalý travní porost
- pozemek: část p. č. 2620/47 o výměře 24 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
vy-užití: jiná plocha
- pozemek: část p. č. 2620/27 o výměře 10 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: část p. č. 2620/26 o výměře 214 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace
- pozemek: p. č. 2620/45 o výměře 44 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha
- pozemek: část p. č. 285/16 o výměře 25 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob vyu-žití: 
ostatní dopravní plocha
- pozemek: část p. č. 285/1 o výměře 25 m2, druh pozemku: orná půda
- pozemek: část p. č. 309 o výměře 37 m2, druh pozemku: trvalý travní porost

48



- pozemek: část p. č. 2702/2 o výměře 8 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: 
koryto vodního toku přirozené nebo upravené
- pozemek: část p. č. 2682 o výměře 10 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: část p. č. 327/1 o výměře 25 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: část p. č. 335/11 o výměře 450 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
vy-užití: ostatní komunikace
- pozemek: část p. č. 685/3 o výměře 6 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
zeleň
- pozemek: část p. č. 2738 o výměře 63 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: část p. č. 2773 o výměře 148 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: část p. č. 498/2 o výměře 29 m2, druh pozemku: zahrada
- pozemek: část p. č. 353/3 o výměře 7 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha
- pozemek: část p. č. 497/4 o výměře 18 m2, druh pozemku: orná půda
- pozemek: část p. č. 658/4 o výměře 6 m2, druh pozemku: orná půda
- pozemek: část p. č. 493/2 o výměře 7 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: část p. č. 474/7 o výměře 2 m2, druh pozemku: orná půda
obec Hoštka, k. ú. Hoštka, zapsaných na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro město Hoštka, na dobu určitou do 31. 12. 2030, a to ode 
dne protokolárního předání předmětu výpůjčky, pro stavbu „Rekonstrukce silnice II/261 
Mělník – Štětí – Polepy – Libochovany - HO Ústí nad Labem“.

- pozemek: část p. č. 378/2 o výměře 70 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: část p. č. 169/8 o výměře 83 m2, druh pozemku: zahrada
- pozemek: část p. č. 156/1 o výměře 87 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
neplodná půda
- pozemek: část p. č. 378/1 o výměře 28 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p. č. 376/8 o výměře 44 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace
- pozemek: p. č. 376/7 o výměře 3 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace
obec Hoštka, k. ú. Kochovice, zapsaných na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro město Hoštka, na dobu určitou do 31. 12. 2030, a to ode 
dne protokolárního předání předmětu výpůjčky, pro stavbu „Rekonstrukce silnice II/261 
Mělník – Štětí – Polepy – Libochovany - HO Ústí nad Labem“.

34
Usnesení č. 091/97R/2020
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o výpůjčce nemovitých věcí od Lesy JEZEŘÍ, k.s., se sídlem: Praha 6, Evropská 
423/178, PSČ 160 00, IČO: 25029967, a to:

49



- pozemek: část p.č. 2/8 o výměře 26 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond
obec Nová Ves v Horách, k. ú. Mikulovice v Krušných horách, zapsaný na LV č. 337 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most
- pozemek: část p.č. 835/5 o výměře 116 m2, druh pozemku: lesní pozemek, způsob ochrany: 
chráněná značka geodetického bodu, pozemek určený k plnění funkcí lesa
obec Horní Jiřetín, k. ú. Černice u Horního Jiřetína, zapsaný na LV č. 765 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most
na dobu určitou, a to 1 rok od protokolárního předání předmětu výpůjčky, za účelem realizace 
investiční akce – stavby „Rekonstrukce mostních objektů Želenice, Kyjice a Nová Ves v 
Horách – 3. část – Rekonstrukce mostu 2541-15 Nová Ves v Horách“.

35
Usnesení č. 092/97R/2020
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 písm. zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitých věcí mezi Lesy České republiky, s. p., 
se sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, PSČ 500 08 Hradec Králové, IČO: 
42196451 a Ústeckým krajem dle přílohy č. 4.1 tohoto usnesení, a to:
- pozemek: část p. č. 1971 o výměře 67 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: 
koryto vodního toku přirozené nebo upravené,
obec Česká Kamenice, k. ú. Kerhartice, zapsaný na LV č. 8 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Děčín,
pro potřeby stavby „Rekonstrukce silnice II/263 hranice okresu Česká Lípa – Česká 
Kamenice“ na dobu určitou, s účinností ode dne uzavření smlouvy o výpůjčce na dobu trvání 
realizace stavby, nejdéle do 5 let od podpisu smlouvy.

36
Usnesení č. 093/97R/2020
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o výpůjčce nemovitých věcí mezi Ústeckým krajem a městem Rumburk, se sídlem: 
Třída 9. května 1366/68, Rumburk, PSČ: 408 01, IČO: 00261602, a to:
- pozemek: část p. č. 1025 o výměře 144 m2 (dočasný zábor 135 m2, trvalý zábor 9 m2), druh 
pozemku: ostatní plocha,
- pozemek: část p. č. 1029/1 o výměře 13 m2 (dočasný zábor), druh pozemku: trvalý travní 
porost,
- pozemek: část p. č. 1030 o výměře 68 m2 (dočasný zábor), druh pozemku: ostatní plocha,
- pozemek: část p. č. 1031 o výměře 29 m2 (dočasný zábor), druh pozemku: ostatní plocha,
- pozemek: část p. č. 1032/1 o výměře 105 m2 (dočasný zábor), druh pozemku: ostatní plocha,
- pozemek: část p. č. 1033 o výměře 57 m2 (dočasný zábor 50 m2, trvalý zábor 7 m2), druh 
pozemku: ostatní plocha,
- pozemek: část p. č. 337/1 o výměře 97 m2 (dočasný zábor), druh pozemku: ostatní plocha
- pozemek: část p. č. 347/2 o výměře 35 m2 (dočasný zábor 11 m2, trvalý zábor 24 m2), druh 
pozemku: ostatní plocha
- pozemek: část p. č. 509/7 o výměře 33 m2 (dočasný zábor 15 m2, trvalý zábor 18 m2), druh 

50



pozemku: ostatní plocha
- pozemek: část p. č. 510 o výměře 40 m2 (dočasný zábor 36 m2, trvalý zábor 4 m2), druh 
pozemku: trvalý travní porost
- pozemek: část p. č. 512 o výměře 167 m2 (dočasný zábor 161 m2, trvalý zábor 6 m2), druh 
pozemku: ostatní plocha
obec Rumburk, k. ú. Horní Jindřichov, zapsané na LV č. 2298 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Václava Lánského, na dobu určitou, a to od 
podpisu smlouvy do protokolárního předání díla bez vad a nedodělků mezi zhotovitelem a 
investorem, nejdéle však do 31. 12. 2022, pro účely realizace projektu s názvem 
„Rekonstrukce mostů ev. č. 26330-1 a ev. č. 26330-2 Rumburk – Horní Jindřichov“.

37
Usnesení č. 094/97R/2020
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          mění

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 106/78R/2019 ze dne 2. 10. 2019 v části, a to tak, že zruší 
text:
Kamerový systém 2200594 2008 2008 62 000,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
a nahradí jej textem:
Kamerový systém 2200594 2008 2008 62 000,- 24 244,-
Výrobní číslo: nezjištěno

38
Usnesení č. 095/97R/2020
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Dataprojektor 50441 1999 nezjištěn 178 752,- 3 575,-
PHILIPS
Výrobní číslo: nezjištěno
Počítačová sestava 10140 2003 nezjištěn 20 897,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Počítačová sestava 10141 2003 nezjištěn 20 897,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Počítačová sestava 10142 2003 nezjištěn 20 897,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Počítačová sestava 10143 2003 nezjištěn 20 897,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Počítačová sestava 10144 2003 nezjištěn 20 897,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Počítačová sestava 10145 2003 nezjištěn 20 897,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Počítačová sestava 10146 2003 nezjištěn 20 897,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Počítačová sestava 10147 2003 nezjištěn 20 897,- 0,-

51



Výrobní číslo: nezjištěno
Počítačová sestava 10148 2003 nezjištěn 20 897,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Počítačová sestava 10149 2003 nezjištěn 20 897,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Počítačová sestava 10150 2003 nezjištěn 20 897,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Počítačová sestava 10151 2003 nezjištěn 20 897,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Počítačová sestava 10152 2003 nezjištěn 20 897,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Počítačová sestava 10153 2003 nezjištěn 20 896,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Počítačová sestava 10154 2003 nezjištěn 20 896,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Počítačová sestava 10155 2003 nezjištěn 20 896,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Počítačová sestava 10156 2003 nezjištěn 20 896,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Počítačová sestava 10157 2003 nezjištěn 20 886,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
z účetní evidence příspěvkové organizace Střední zdravotnická škola a Obchodní akademie 
Rumburk, příspěvková organizace, Františka Nohy 959/6, 408 30 Rumburk, IČ:00673773.

39
Usnesení č. 096/97R/2020
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
PC Notebook ASUS F5N 7/253 2007 2007 21 402,- 0,-
Výrobní číslo: 7AN0AS398154
Žehlič KZ 1618,1 4-539-3/22 1994 1994 35 900,- 0,-
Výrobní číslo: 16406
z účetní evidence příspěvkové organizace Dětský domov, Základní a Střední škola Žatec, 
příspěvková organizace, Pražská 808, 436 01 Žatec, IČ: 62247859.

40
Usnesení č. 097/97R/2020
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Sektorový systém-
obývací stěna 5-0046 2005 nezjištěn 22 820,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno

52



z účetní evidence příspěvkové organizace Dětský domov, Základní škola praktická, Praktická 
škola a Školní jídelna Dlažkovice, příspěvková organizace, Dlažkovice 1, 411 15 Třebívlice, 
IČ: 46773690.

41
Usnesení č. 098/97R/2020
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Sestava nábytku 20136 1998 1998 79 745,- 0,-Výrobní číslo: nezjištěno
z účetní evidence příspěvkové organizace Střední odborná škola energetická a stavební, 
Obchodní akademie a Střední zdravotnická škola, Chomutov, příspěvková organizace, Na 
Průhoně 4800, 430 01 Chomutov, IČ: 41324641.

42
Usnesení č. 099/97R/2020
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Kopírka Canon 6512 1449 2003 2000 24 278,- 0,-
Výrobní číslo: UGAQ09638
z účetní evidence příspěvkové organizace Dětský domov a Školní jídelna, Krásná Lípa, 
příspěvková organizace, Smetanova 12, 407 46 Krásná Lípa , IČ: 00412066.

43
Usnesení č. 100/97R/2020
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Notebook 29DM00065 2009 2009 20 475,- 0,
HP Probook 4710
Výrobní číslo: nezjištěno
Notebook ACER 23000019 2006 2006 21 678,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Notebook ASUS 22040198 2004 2004 34 490,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Notebook ASUS A6R 80060089 2006 2006 24 359,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Notebook ACER 23000017 2006 2006 21 678,- 0,-
Trawelmate 4070

53



Výrobní číslo: nezjištěno
Notebook HP 11DM00218 2011 2011 22 900,- 0,-
EliteBook 2540
Výrobní číslo: nezjištěno
Notebook ACER 28DM00146 2008 2008 28 000,- 0,-
EXTENSA 5630G
Výrobní číslo: nezjištěno
Notebook PREMIO 80070211 2006 2006 37 604,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Notebook Fujitsu 3776 2006 2005 27 837,51,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Notebook ACER 28DM00142 2008 2008 28 000,- 0,-
EXTENSA 5630G
Výrobní číslo: nezjištěno
Notebook Lenovo 10DM00065 2010 2010 29 880,- 0,-
Ideapad G 555
Výrobní číslo: nezjištěno
Notebook ACER 28DM00148 2008 2008 32 000,- 0,-
ASPIRE 6920G
Výrobní číslo: nezjištěno
Notebook Lenovo 10DM00063 2010 2010 29 880,- 0,-
Ideapad G 555
Výrobní číslo: nezjištěno
Notebook ACER 28DM00147 2008 2008 28 000,- 0,-
EXTENSA 5630G
Výrobní číslo: nezjištěno
Notebook Lenovo 10DM00066 2010 2010 29 880,- 0,-
Ideapad G 555
Výrobní číslo: nezjištěno
Notebook Dell 10DM00067 2010 2010 29 880,- 0,-
Vostro 3300
Výrobní číslo: nezjištěno
Notebook ACER 28DM00145 2008 2008 28 000,- 0,-
EXTENSA 5630G
Výrobní číslo: nezjištěno
Notebook ACER 28DM00144 2008 2008 28 000,- 0,-
EXTENSA 5630G
Výrobní číslo: nezjištěno
PC Notebook 723015 2003 2003 30 425,50,- 0,-
ACER
Výrobní číslo: nezjištěno
Dataprojektor 28DM00153 2008 2008 36 000,- 0,-
ACER P 5270
Výrobní číslo: nezjištěno
Notebook Dell 13DM00036 2013 2013 28 677,- 0,-
E5530, MS Office 2013, MS Windows
Výrobní číslo: nezjištěno
Notebook Dell 13DM00038 2013 2013 28 677,- 0,-
E5530, MS Office 2013, MS Windows
Výrobní číslo: nezjištěno
Fujitsu Siemens 3777 2006 2005 28 260,19,- 0,-
W40 AMILO Pro V2045

54



Výrobní číslo: nezjištěno
Tiskárna Canon 22040196 2004 2003 26 317,- 0,-
SmartBase PC1210D
Výrobní číslo: nezjištěno
z účetní evidence příspěvkové organizace Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a 
Střední odborná škola služeb a cestovního ruchu, Varnsdorf, příspěvková organizace, 
Bratislavská 2166, 407 47 Varnsdorf, IČ: 18383874.

44
Usnesení č. 101/97R/2020
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů:
1. s vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Autodráha 30003306 2002 nezjištěn 457 820 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
z vlastnictví příspěvkové organizace Střední škola technická, Most, Dělnická 21, Velebudice, 
434 01 Most, IČ: 00125423.
2. s prodejem movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Autodráha 30003306 2002 nezjištěn 457 820 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
za dohodnutou kupní cenu v celkové výši 1,- Kč, 
**********************************************************

45
Usnesení č. 102/97R/2020
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů:
1. s vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Sekretář 32801 1987 nezjištěn 35 400 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
z vlastnictví příspěvkové organizace Střední zdravotnická škola a Obchodní akademie 
Rumburk, příspěvková organizace, Františka Nohy 959/6, 408 30 Rumburk, IČ: 00673773.
2. s prodejem movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Sekretář 32801 1987 nezjištěn 35 400 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
za dohodnutou kupní cenu v celkové výši 1 800,- Kč, 
*************************************************************.

46
Usnesení č. 103/97R/2020

55



16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů:
1. s vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Vozidlo Škoda Fabia kombi +
tažné zařízení + bluetoot DGAIH0005QNQ 2013 2000 321 953,- 0,-
Výrobní číslo: TMBJB16Y713180546
počet ujetých kilometrů 132 852
z vlastnictví příspěvkové organizace Domovy sociálních služeb Kadaň a Maštov, příspěvková 
organizace, Březinova 1093, 432 01 Kadaň, IČ: 46789910.
2. s prodejem movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Vozidlo Škoda Fabia kombi +
tažné zařízení + bluetoot DGAIH0005QNQ 2013 2000 321 953,- 0,-
Výrobní číslo: TMBJB16Y713180546
počet ujetých kilometrů 132 852
za dohodnutou kupní cenu v celkové výši 6500,- Kč, 
*************************************************************.

47
Usnesení č. 104/97R/2020
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů:
1. s vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč)
Lis vysokotlaký 58 1988 nezjištěn 53 445,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Kultivátor MS-19 183 1994 nezjištěn 15490,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Traktor Zetor 7745; CV 37-09 215 1988 1988 147 334,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno počet ujetých kilometrů: přetočené Mh, budík není vidět
Traktor Zetor 7245; CV 34-42 216 1986 nezjištěn 144 569,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno počet ujetých kilometrů: 2367,11
Traktor Zetor 7745; U-013512 129312403 1985 1985 152 367,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno počet ujetých kilometrů: 942,33
Malotraktor MT-065; 68 1989 nezjištěn 80 049,- 0,-
SPZ UOO 49-10
Výrobní číslo: nezjištěno
z vlastnictví příspěvkové organizace Střední škola technická, gastronomická a automobilní, 
Chomutov, příspěvková organizace, Pražská 702/10, 430 01 Chomutov, IČ: 18383696.
2. s předáním movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč)
Lis vysokotlaký 58 1988 nezjištěn 53 445,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Kultivátor MS-19 183 1994 nezjištěn 15490,- 0,-

56



Výrobní číslo: nezjištěno
Traktor Zetor 7745; CV 37-09 215 1988 1988 147 334,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno počet ujetých kilometrů: přetočené Mh, budík není vidět
Traktor Zetor 7245; CV 34-42 216 1986 nezjištěn 144 569,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno počet ujetých kilometrů: 2367,11
Traktor Zetor 7745; U-013512 129312403 1985 1985 152 367,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno počet ujetých kilometrů: 942,33
do vlastnictví příspěvkové organizace Gymnázium a Střední odborná škola, Podbořany, 
příspěvková organizace, Kapitána Jaroše 862, 441 28 Podbořany, IČ: 18380824.
Malotraktor MT-065; 68 1989 nezjištěn 80 049,- 0,-
SPZ UOO 49-10
Výrobní číslo: nezjištěno
do vlastnictví příspěvkové organizace Dětský domov a Školní jídelna Maštov, příspěvková 
organizace, Zámecká 1, 431 56 Maštov, IČ: 61345725.

48
Usnesení č. 105/97R/2020
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o provedení stavby (č. smlouvy VIII/2007/2020/CV) dle přílohy č. 15.1 
tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem v zastoupení Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace a společností BIDLI bydlení osm, s.r.o., Jindřišská 889/17, Praha, 
PSČ: 110 00, IČ 07810687, pro stavbou dotčené nemovitosti, a to:
- pozemek p.č. 574 v k.ú. Vrskmaň, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace,
obec Vrskmaň, k.ú. Vrskmaň, zapsanému na LV 196 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov

pro účely realizace stavby Vrskmaň - lokalita RD, vybudování chodníku. Stavbou bude 
dotčena silnice č. III/25118.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o provedení stavby na pozemku 
dle bodu A) tohoto usnesení.
Termín: 31.12.2020

49
Usnesení č. 106/97R/2020
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o provedení stavby (č. smlouvy VIII/2008/2020/CV) dle přílohy č. 15.2 
tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem v zastoupení Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace a společností BIDLI bydlení osm, s.r.o., Jindřišská 889/17, Praha, 
PSČ: 110 00, IČ 07810687, pro stavbou dotčené nemovitosti, a to:
- pozemek p.č. 574 v k.ú. Vrskmaň, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace,
obec Vrskmaň, k.ú. Vrskmaň, zapsanému na LV 196 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

57



Katastrální pracoviště Chomutov

pro účely realizace stavby Vrskmaň - lokalita RD, autobusové zálivy. Stavbou bude dotčena 
silnice č. III/25118.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o provedení stavby na pozemku 
dle bodu A) tohoto usnesení.
Termín: 31.12.2020

50
Usnesení č. 107/97R/2020
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o provedení stavby (č. smlouvy VIII/3001/2020/LT) dle přílohy č. 15.3 
tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem v zastoupení Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace a město Štětí, Mírové náměstí 163, Štětí, PSČ: 411 08, IČ 00264466, 
pro stavbou dotčené nemovitosti, a to:
- pozemek p.č. 1521/4 v k.ú. Chcebuz, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace,
obec Štětí, k.ú. Chcebuz, zapsanému na LV 347 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice

pro účely realizace stavby Chcebuz – oprava chodníku. Stavbou bude dotčena silnice č. 
III/26118.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o provedení stavby na pozemku 
dle bodu A) tohoto usnesení.
Termín: 31.12.2020

51
Usnesení č. 108/97R/2020
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o provedení stavby (č. smlouvy VIII/6002/2020/UL) dle přílohy č. 15.4 
tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem v zastoupení Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace a obec Měrunice, Měrunice čp. 6, Měrunice, PSČ: 418 04, IČ 
00266477, pro stavbou dotčené nemovitosti, a to:
- pozemek p.č. 1740 v k.ú. Měrunice, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace,
obec Měrunice, k.ú. Měrunice, zapsanému na LV 283 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice
- pozemek p.č. 642 v k.ú. Žichov, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace,
obec Měrunice, k.ú. Žichov, zapsanému na LV140 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice

58



pro účely realizace stavby Nový chodník v obci Žichov. Stavbou bude dotčena silnice č. 
III/2571.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o provedení stavby na pozemku 
dle bodu A) tohoto usnesení.
Termín: 31.12.2020

52
Usnesení č. 109/97R/2020
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o provedení stavby (č. smlouvy VIII/1007/2020/DC) dle přílohy č. 15.5 
tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem v zastoupení Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace a obec Markvartice, Markvartice čp.280, Markvartice, PSČ: 407 42, 
IČ 00555916, pro stavbou dotčené nemovitosti, a to:
- pozemek p.č. 2903/1 v k.ú. Markvartice, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace,
obec Markvartice, k.ú.Markvartice, zapsanému na LV 90 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Děčín
- pro účely realizace stavby Oprava zpevněných ploch v okolí Obecního úřadu Markvartice. 
Stavbou bude dotčena silnice č. III/26223.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o provedení stavby na pozemku 
dle bodu A) tohoto usnesení.
Termín: 31.12.2020

53
Usnesení č. 110/97R/2020
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/4039/2019/LN) k pozemku p.č. 35, 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Postoloprty, 
k.ú. Vrbka u Postoloprt, zapsanému na LV č. 470 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/25012 a dále
k pozemku p.č. 980, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Výškov, k.ú. Výškov u Počerad, zapsanému na LV č.59 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. II/250 na těchto pozemcích 
umístěné ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 
02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, 
provozování, udržování a provádění úprav pokládky vedení 110 kV Výškov - Tuchlovice 
(číslo stavby IE-12-4001272), jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 
udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 
98-282/2019 ze dne 8.10.2019 a č. 309-282/2019 ze dne 7.10.2019. Věcné břemeno je zřízeno 
za jednorázovou úhradu v částce 6 171,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze 

59



dne 27.11.2019.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.

54
Usnesení č. 111/97R/2020
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/4040/2019/LN) k pozemku p.č. 916/7, 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Liběšice, k.ú. 
Dobříčany, zapsanému na LV č. 80 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Louny a komunikaci č. III/22723 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch 
oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ 24729035. 
Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a 
provádění úprav pokládky vedení pro 1x OM, Liběšice, Dobříčany (číslo stavby 
IV-12-4015636), jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 
prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 194-98/2018 ze 
dne 14.11.2018. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 3 267,- Kč 
včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 25.5.2018.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.

55
Usnesení č. 112/97R/2020
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/4041/2019/LN) k pozemku 
p.č.560 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Zbrašín, k.ú. Hořany u Zbrašína zapsanému na LV č.405 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/22937 na tomto pozemku umístěnému 
ve prospěch oprávněného: CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Praha, PSČ 190 00, IČ 
04084063. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, 
udržování a provádění úprav vedení 16010-038296 RVDSL 1737_C_U_HRIV6-HRIV1HR 
_MET (k.ú. Hořany u Zbrašína), jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 171-357/2019 ze dne 30.8.2019. Věcné břemeno je zřízeno za 
jednorázovou úhradu v částce 484,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 
12.2.2018.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu A) tohoto 

60



usnesení.

56
Usnesení č. 113/97R/2020
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/4042/2019/LN) k pozemku 
p.č.1267/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Pnětluky, k.ú. Konětopy u Pnětluk zapsanému na LV č.311 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/22925 na tomto pozemku umístěnému 
ve prospěch oprávněného: CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Praha, PSČ 190 00, IČ 
04084063. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, 
udržování a provádění úprav vedení 16010-039301 RVDSL 1737_C_U_HRIV12-HRIV1HR 
_MET (k.ú. Konětopy u Pnětluk), jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 234-356/2019 ze dne 30.8.2019. Věcné břemeno je zřízeno za 
jednorázovou úhradu v částce 1 452,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 
12.3.2018.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení.

57
Usnesení č. 114/97R/2020
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/2016/2020/CV) k pozemku p.č. 1186, 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: chráněná značka 
geodetického bodu, obec Havraň, k.ú. Havraň, zapsanému na LV č. 154 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikaci II/251 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 
405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, 
provozování, udržování a provádění úprav pokládky vedení NN pro 1x OM, Moravěves, 
p.p.č. 582/3, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 
prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 917-38/2018 ze 
dne 16.8.2018. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 11 616,- Kč 
včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 26.2.2018.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.

58
Usnesení č. 115/97R/2020
16.1 Nakládání s majetkem

61



Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/1010/2020/DC) k pozemku p.č. 
1229/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé 
chráněné území, obec Děčín, k.ú. Prostřední Žleb, zapsanému na LV č. 543 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci III/25852 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 
4, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět 
zřízení, provozování, udržování a provádění úprav pokládky vedení NN, čp. 6, Děčín, ul. 
Drážďanská (číslo stavby IZ-12-4000128 DC), jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 892-1558/2017 ze dne 28.12.2017. Věcné břemeno je zřízeno za 
jednorázovou úhradu v částce 4 235,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 
12.12.2017.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.

59
Usnesení č. 116/97R/2020
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/3013/2020/LT) k pozemku p.č. 1621, 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Drahobuz, 
k.ú. Drahobuz, zapsanému na LV č. 505 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Litoměřice a komunikaci II/269 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch 
oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ 24729035. 
Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a 
provádění úprav pokládky vedení kNN, p. č. 45, Drahobuz, jakož i vstup a vjezd v souvislosti 
se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu 
dle geometrického plánu č. 227-102/2019 ze dne 19.9.2019. Věcné břemeno je zřízeno za 
jednorázovou úhradu v částce 4 235,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 
24.9.2019.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.

60
Usnesení č. 117/97R/2020
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/3016/2020/LT) k pozemku p.č. 836, 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: chráněná krajinná 
oblast, II. - IV. zóna, obec Třebušín, k.ú. Třebušín, zapsanému na LV č. 832 u Katastrálního 

62



úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci III/25841 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 
4, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět 
zřízení, provozování, udržování a provádění úprav posílení vedení NN, Třebušín, jakož i 
vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav 
tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 503-34/2019 ze dne 20.3.2019. 
Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 726,- Kč včetně DPH na základě 
výpočtu v protokolu ze dne 28.1.2020.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.

61
Usnesení č. 118/97R/2020
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/6018/2020/UL) k pozemku p.č. 177, 
178, druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Chuderov, k.ú. Chuderov, zapsané na LV č.397 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci III/26036 na těchto pozemcích umístěné 
ve prospěch oprávněného: GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Ústí nad Labem, PSČ 400 01, IČ 
27295567. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, 
udržování a provádění úprav REKO VTL Český Újezd (41293), jakož i vstup a vjezd v 
souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to 
v rozsahu dle geometrického plánu č. 664-192160/2019 ze dne 21.1.2020. Věcné břemeno je 
zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 11 253,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v 
protokolu ze dne 9.10.2019.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.

62
Usnesení č. 119/97R/2020
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/6005/2020/UL) k pozemku 
p.č. 139/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0 obec 
Chlumec, okr. Ústí nad Labem, k.ú. Český Újezd zapsanému na LV č.57 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. III/25360 na 
tomto pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, 
Praha, PSČ 190 00, IČ 04084063. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět 
zřízení, provozování, udržování a provádění úprav přeložky inženýrských síti, Mothoiron, 
Ústí nad Labem jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 
prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 254-196/2019 ze 
dne 21.6.2019. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 12 584,- Kč 

63



včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 13.12.2016.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení.

63
Usnesení č. 120/97R/2020
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/6009/2020/UL) k pozemku 
p.č. 176 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé 
chráněné území, obec Velké Chvojno, okr. Ústí nad Labem, k.ú. Malé Chvojno, zapsanému na 
LV č.83 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a 
komunikaci č. III/26041 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: 
**********************************************************. Obsahem věcného 
břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav 
vybudování vodovodní přípojky pro RD na p.p.č. 236/4, k.ú. Malé Chvojno, jakož i vstup a 
vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto 
zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 640-3/2020 ze dne 13.1.2020. Věcné 
břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 2 178,- Kč včetně DPH na základě 
výpočtu v protokolu ze dne 30.1.2020.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení.

64
Usnesení č. 121/97R/2020
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/6022/2020/UL) k pozemku 
p.č. 2285/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé 
chráněné území, obec Tisá, okr. Ústí nad Labem, k.ú. Tisá, zapsanému na LV č. 473 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. 
III/24811 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: 
*******************************************. Obsahem věcného břemene bude 
povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav vybudování 
kanalizační přípojky pro RD na p.p.č. 205 a st.p.č. 242, k.ú. Tisá, jakož i vstup a vjezd v 
souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to 
v rozsahu dle geometrického plánu č. 191203-310/2019 B ze dne 3.12.2019. Věcné břemeno 
je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 2 541,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v 
protokolu ze dne 5.3.2020.

B) zmocňuje

64



ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení.

65
Usnesení č. 122/97R/2020
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/2009/2020/CV) k pozemku 
p.č. 325/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Kadaň, k.ú. Úhošťany, zapsanému na LV č. 193 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/22423 na tomto pozemku umístěnému 
ve prospěch oprávněného: Severočeská vodárenská společnost, a.s., Přítkovská 1689, Teplice, 
PSČ 415 50, IČ 49099469. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět 
zřízení, provozování, udržování a provádění úprav pokládka vodovodní a kanalizační 
přípojky, 6 RD Úhošťany, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 
udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 
416-59/2019 a 417-61/2019 ze dne 6.10.2019. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou 
úhradu v částce 34 835,90 Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 22.1.2020.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení.

66
Usnesení č. 123/97R/2020
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/3019/2020/LT) k pozemku 
p.č. 531/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Třebívlice, k.ú. Třebívlice, zapsanému na LV č. 265 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/23752 na tomto pozemku umístěnému 
ve prospěch oprávněného: CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Praha, PSČ 190 00, IČ 
04084063. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, 
udržování a provádění úprav pokládka optického kabelu na p.p.č. 317/11, Třebívlice - 
TM-BTA - Litoměřice - LTRB - OK, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 429/14/2018 ze dne 20.2.2018. Věcné břemeno je zřízeno za 
jednorázovou úhradu v částce 2 420,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 
2.3.2020.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení.

65



67
Usnesení č. 124/97R/2020
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/1018/2020/DC) k pozemku 
p.č. 2802/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Šluknov, k.ú. Šluknov, zapsanému na LV č. 39 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci č. III/2662 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch oprávněného: město Šluknov, Náměstí Míru 1, Šluknov, PSČ 407 77, IČ 00261688. 
Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a 
provádění úprav stavební úpravy autobusové zastávky Benar, Šluknov - veřejné osvětlení, 
jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním 
úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 1991-143/2019 ze dne 
14.1.2020. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 6 050,- Kč včetně 
DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 11.3.2020.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení.

68
Usnesení č. 125/97R/2020
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/2012/2020/CV) k pozemku p.č. 
478/3, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Litvínov, k.ú. Meziboří u Litvínova, zapsanému na LV č. 1933 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikaci III/2564 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch oprávněného: město Meziboří, náměstí 8. května 341, Meziboří, 
PSČ 435 13, IČ 00266086. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět 
zřízení, provozování, udržování a provádění úprav pokládky vedení NN pro přechod pro 
chodce na komunikaci pro pěší mezi městy Litvínov - Meziboří, jakož i vstup a vjezd v 
souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to 
v rozsahu dle geometrického plánu č. 812-83/2018 ze dne 29.11.2018. Věcné břemeno je 
zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 2 773,32 Kč včetně DPH na základě výpočtu v 
protokolu ze dne 20.11.2019.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.

69
Usnesení č. 126/97R/2020
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

66



          bere na vědomí

informaci k oznámení přestupků společnosti ČEZ, a.s. proti majetku Ústeckého kraje v obci 
Hořetice, k.ú. Hořetice u Žiželic.

70
Usnesení č. 127/97R/2020
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí

zápis z 30. jednání Majetkové komise Rady Ústeckého kraje dle přílohy č. 1.3 předloženého 
materiálu.

Usnesení č. 128/97R/2020
16.2 Souhlas s vyhodnocením zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Nákup zemědělské techniky“ zadávané formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Protokol o otevírání nabídek č. 1 na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem „Nákup 
zemědělské techniky“ dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.
2. Protokol o otevírání nabídek č. 2 na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem „Nákup 
zemědělské techniky“ dle přílohy č. 2 předloženého materiálu.
3. Zprávu o hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem „Nákup 
zemědělské techniky“ dle přílohy č. 3 předloženého materiálu.
4. Protokol o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení na plnění veřejné 
zakázky na dodávky s názvem „Nákup zemědělské techniky“ dle přílohy č. 4 předloženého 
materiálu.
5. Závazné texty smluv ze zadávací dokumentace k jednotlivým částem veřejné zakázky na 
plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem „Nákup zemědělské techniky“ dle přílohy č. 5 
předloženého materiálu.

B) souhlasí

1. podle ustanovení § 122 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) s výběrem dodavatele a s uzavřením smlouvy s 
tímto dodavatelem, který byl zadavatelem vybrán bez provedení hodnocení, pro každou část 
veřejné zakázky zvlášť:
1. část – Samochodná řezačka s adaptéry na senáž a kukuřici (nová, použitá nebo předváděcí),
• STROM PRAHA a.s., Lohenická 607, 190 17 Praha, IČO 25751069, a to za podmínek 
uvedených v jeho nabídce za předpokladu, že předloží veškeré doklady a splní veškeré úkony, 
které zákon nebo zadavatel požadoval jako podmínku uzavření smlouvy:
- celková nabídková cena: 2 348 800,00 Kč bez DPH
- celková nabídková cena: 2 842 048,00 Kč včetně DPH
- počet najetých motohodin řezacího ústrojí předmětu dodávky: 2 293 mth
- rok výroby nabídnutého předmětu dodávky: 2011
3. část - Žací kombinace s řádkovačem
• AGRALL zemědělská technika, a.s., Bantice 79, 671 61, Posiměřice, IČO 25325329, a to za 
podmínek uvedených v jeho nabídce za předpokladu, že předloží veškeré doklady a splní 
veškeré úkony, které zákon nebo zadavatel požadoval jako podmínku uzavření smlouvy:
- celková nabídková cena: 2 080 000,00 Kč bez DPH
- celková nabídková cena: 2 516 800,00 Kč včetně DPH
- termín dodání od nabytí účinnosti kupní smlouvy: 30 dnů

67



- délka záruční doby: 24 měsíců
2. podle ustanovení § 122 odst. 1 zákona s výběrem dodavatele a s uzavřením smlouvy s tímto 
dodavatelem, který podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku pro každou část veřejné 
zakázky zvlášť:
2. část - Bezorebný secí stroj
• DAGROS s.r.o., K Přejezdu 509, 289 21 Kostomlaty nad Labem, IČO 26807203, a to za 
podmínek uvedených v jeho nabídce za předpokladu, že předloží veškeré doklady a splní 
veškeré úkony, které zákon nebo zadavatel požadoval jako podmínku uzavření smlouvy:
- celková nabídková cena: 2 189 000,00 Kč bez DPH
- celková nabídková cena: 2 648 690,00 Kč včetně DPH
- termín dodání od nabytí účinnosti kupní smlouvy: 4 dny
- délka záruční doby: 28 měsíců
4. část - Návěs traktorový tandemový vanový
• STROM PRAHA a.s., Lohenická 607, 190 17 Praha, IČO 25751069, a to za podmínek 
uvedených v jeho nabídce za předpokladu, že předloží veškeré doklady a splní veškeré úkony, 
které zákon nebo zadavatel požadoval jako podmínku uzavření smlouvy:
- celková nabídková cena: 667 000,00 Kč bez DPH
- celková nabídková cena: 807 070,00 Kč včetně DPH
- termín dodání od nabytí účinnosti kupní smlouvy: 7 dnů
- délka záruční doby: 24 měsíců.

Usnesení č. 129/97R/2020
16.3 Aktualizace pojistné smlouvy č. 400 042 479 k 01.04.2020

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o uzavření Aktualizace pojistné smlouvy pojištění majetku a odpovědnosti Ústeckého kraje
č. 400 042 479 (č. 18/SML0211) za období k 1. 4. 2020 mezi pojišťovnou Allianz, a.s. a 
Ústeckým krajem dle přílohy 1 tohoto usnesení

Usnesení č. 130/97R/2020
16.4 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Pojištění 
kybernetických rizik“ formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

1. o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Pojištění kybernetických 
rizik“ formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu podle ustanovení § 3 písm. b), § 56 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“).
2. o způsobu hodnocení nabídek podle ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími 
kritérii hodnocení a jejich váhami
- nejnižší nabídková cena, váha 100%, přičemž hodnocena bude cena bez DPH (pojišťovací 
činnosti jsou osvobozeny od DPH)
3. o podmínkách prokázání kvalifikace:
� základní způsobilost
- dle § 74 odst. 1 až 3 zákona prokáže účastník zadávacího řízení způsobem dle § 75 zákona
� profesní způsobilost
- dle § 77 odst. 1 zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením výpisu z obchodního 
rejstříku nebo z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence 
vyžaduje

68



- dle § 77 odst. 2 písm. a) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením dokladu o 
oprávnění podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, pokud jiné právní 
předpisy takové oprávnění vyžadují, a to povolení k provozování pojišťovací činnosti udělené 
ČNB dle zákona č. 277/2009 Sb. o pojišťovnictví ve znění pozdějších předpisů (nebo např. 
obdobné povolení opravňující pojišťovnu z jiného členského státu EU provozovat 
pojišťovnictví činnost na území České republiky).
4. o pověření hodnotící komise podle § 42 odst. 1 zákona provedením posouzení nabídek a 
hodnocení nabídek, přičemž bude postupováno v souladu s ustanovením § 39 odst. 4 zákona a 
o pověření hodnotící komise kontrolou doručených dokladů vybraného dodavatele podle § 
122 odst. 3 zákona;

B) jmenuje

členy a náhradníky komise pro otevírání nabídek a členy a náhradníky hodnotící komise dle 
přílohy č. 3 předloženého materiálu

C) ukládá

1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Zadávací dokumentaci 
uvedenou v příloze č. 1 předloženého materiálu.
Termín: 15. 5. 2020
2. Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, zabezpečit nezbytné úkony 
související se zahájením této veřejné zakázky na služby zadávané v otevřeném řízení v 
nadlimitním režimu, předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit zadání této 
veřejné zakázky vybranému dodavateli, jehož nabídka bude vyhodnocena podle ekonomické 
výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější.
Termín: 30. 6. 2020

D) svěřuje

v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení 
a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele v 
tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže.

E) pověřuje

Mgr. Ing. Jindřicha Šimáka, vedoucího odboru majetkového, jako gestora a pracovníky 
oddělení veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky 
jako osoby, které jsou za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací řízení elektronické 
úkony, zejména poskytovat zadávací dokumentaci, žádosti o vysvětlení zadávací 
dokumentace a zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku 
veřejných zakázek a dále jako osoby, které zajistí pozvání zástupců všech zastupitelských 
klubů a zástupce Krajské hospodářské komory na jednání komisí pro posouzení nabídek a 
hodnotící komise.

Usnesení č. 131/97R/2020
17.1 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Úprava 
křižovatky Saská x Teplická, Děčín“ formou zjednodušeného podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

1. o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Úprava 
křižovatky Saská x Teplická, Děčín“ formou zjednodušeného podlimitního řízení podle 
ustanovení § 3 písm. a) a ustanovení § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

69



zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“);
2. o způsobu hodnocení nabídek podle ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími 
kritérii hodnocení a jejich váhami:
� celková nabídková cena v Kč bez DPH – váha 80 %
� termín realizace v týdnech od předání staveniště - váha 20 %
V případě, že dojde k rovnosti v bodovém ohodnocení účastníků na 1. - 2. místě, bude o 
pořadí rozhodovat výše jejich nabídkové ceny.
V případě, že dojde ke shodě i ve výši nabídkových cen těchto účastníků, bude o pořadí 
účastníků na 1. - 2. místě rozhodovat náhodný výběr losem provedený za účasti zástupců 
dotčených účastníků zadávacího řízení.
3. o podmínkách prokázání kvalifikace:
� základní způsobilost
- dle ustanovení § 74 odst. 1 až 3 zákona prokáže účastník zadávacího řízení způsobem dle 
ustanovení § 75 zákona
� profesní způsobilost
- dle ustanovení § 77 odst. 1 zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením výpisu z 
obchodního rejstříku nebo z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové 
evidence vyžaduje
- dle ustanovení § 77 odst. 2 písm. a) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením 
dokladu o oprávnění podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, pokud 
jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují, a to živnost vázanou „Provádění staveb, 
jejích změn a odstraňování“
� technická kvalifikace
- dle ustanovení § 79 odst. 2 písm. a) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením 
seznamu stavebních prací nejméně 3 realizovaných zakázek v posledních 5 letech se 
zaměřením na výstavbu, opravu či rekonstrukci pozemních komunikací, případně i výstavbu, 
opravu či rekonstrukci podobných staveb (chodníky, zpevněné plochy, cyklostezky, vzletové a 
přistávací dráhy apod.), včetně osvědčení objednatelů o řádném poskytnutí a dokončení těchto 
zakázek. Finanční objem stavebních prací u každé z uvedených zakázek musí být vyšší jak 
3,5 mil. Kč bez DPH.
(Stavební práce musí být v období 5 let před zahájením zadávacího řízení skutečně 
dokončeny.)
– dle § 79 odst. 2 písm. d) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením osvědčení o 
vzdělání a odborné kvalifikaci osoby (dle ustanovení § 158 odst. 1 a ustanovení § 160 odst. 1 
zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění) odpovědné za vedení realizace 
příslušných stavebních prací, a to doložením osvědčení autorizovaného technika nebo 
inženýra (nebo osoby usazené nebo hostující) v oboru pozemní stavby, vydaného ČKAIT 
podle zákona č. 360/1992 Sb. v platném znění.
(Zároveň spolu s osvědčením bude předloženo prohlášení u této autorizované osoby, zda se 
jedná o osobu odpovědnou za vedení realizace příslušných stavebních prací a uvedení, zda jde 
o zaměstnance účastníka zadávacího řízení, jinou osobu prostřednictvím které dodavatel 
prokazuje kvalifikaci nebo o zaměstnance této osoby s tím, že u jiných osob je nutno doložit i 
doklady vyžadované v § 83 zákona.)
V souladu s ustanovením § 53 odst. 4 zákona prokazuje účastník zadávacího řízení ve 
zjednodušeném podlimitním řízení splnění veškeré požadované kvalifikace v nabídce 
předložením příslušných dokladů v prosté kopii, přičemž všechny požadované doklady k 
prokázání kvalifikace může nahradit čestným prohlášením. Originály nebo ověřené kopie 
dokladů o své kvalifikaci v souladu s § 122 odst. 3 písm. a) zákona a v souladu s § 122 odst. 3 
písm. b) zákona doklady nebo vzorky, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, 
pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 zákona, předloží vybraný dodavatel před podpisem 
smlouvy.
4. o využití práva zadavatele vyhradit si v zadávacích podmínkách dle ustanovení § 53 odst. 5 

70



zákona oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení a oznámení o výběru dodavatele 
uveřejnit na profilu zadavatele. V takovém případě se oznámení považují za doručená všem 
účastníkům zadávacího řízení okamžikem jejich uveřejnění.
5. podle ustanovení § 42 odst. 1 zákona o pověření hodnotící komise provedením otevírání 
nabídek, hodnocení a posouzení nabídek, přičemž bude postupováno v souladu s ustanovením 
§ 39 odst. 4 zákona a o pověření hodnotící komise kontrolou doručených dokladů vybraného 
dodavatele podle § 122 odst. 3 zákona
6. o povinnosti účastníků zadávacího řízení poskytnout k zajištění splnění svých povinností 
vyplývajících z účasti v zadávacím řízení jistotu dle § 41 zákona. Výše jistoty je stanovena na 
částku 70 000,00 Kč. Jistota může být složena jednou z těchto forem:
- složení peněžní částky na účet zadavatele („peněžní jistota“), nebo
- poskytnutím bankovní záruky ve prospěch zadavatele, nebo
- pojištěním záruky ve prospěch zadavatele.
Pokud účastník zvolí peněžní jistotu, zašle ji na depozitní účet zadavatele číslo: 
2141552/0800, variabilní symbol: 15232020, specifický symbol IČO účastníka, tak, aby byla 
připsána na účet zadavatele nejpozději před koncem lhůty pro podání nabídek. Složení jistoty 
účastník prokáže v souladu s ustanovením § 41 odst. 4 a 5 zákona. Při složení peněžní jistoty 
v nabídce zároveň uvede číslo účtu, na který požaduje jistotu vrátit.
Záruční listina nebo písemné prohlášení pojistitele, obsahující závazek vyplatit zadavateli 
plnění z jistoty za podmínek stanovených v § 41 odst. 8 zákona, musí být v elektronické 
formě předloženy zadavateli jako nedílná součást elektronické nabídky. Do elektronické 
nabídky bude neoddělitelně vložena kopie těchto listin a v samostatném souboru originál 
(originální soubor poskytnutý bankou včetně elektronických podpisů). Účastník je povinen 
zajistit platnost bankovní záruky nebo pojištění záruky po celou dobu zadávací lhůty.
Zadavatel vrátí peněžní jistotu včetně úroků zúčtovaných peněžním ústavem i originály 
záručních listin a písemných prohlášení pojistitelů ve lhůtách stanovených v § 41 odst. 6 
zákona

B) jmenuje

členy a náhradníky hodnotící komise dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

C) ukládá

1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje podepsat Výzvu k podání nabídky 
uvedenou v příloze č. 1 předloženého materiálu.
Termín: 15. 5. 2020
2. Ing. Pavle Svítilové, vedoucí odboru investičního, zabezpečit nezbytné úkony související se 
zahájením této podlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadávané ve zjednodušeném 
podlimitním řízení, předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit zadání této 
veřejné zakázky vybranému dodavateli, jehož nabídka bude vyhodnocena podle ekonomické 
výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější.
Termín: 31. 7. 2020

D) svěřuje

v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení 
a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele v 
tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže.

E) pověřuje

1. Ing. Pavlu Svítilovou, vedoucí odboru investičního, jako gestora a pracovníky oddělení 
veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, 

71



které jsou za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací řízení elektronické úkony, zejména 
poskytovat zadávací dokumentaci, žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace a zveřejňovat 
údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek.
2. Administrátora veřejné zakázky pozváním zástupců všech zastupitelských klubů a zástupce 
Krajské hospodářské komory na jednání komisí pro posouzení nabídek a hodnotící komise

Usnesení č. 132/97R/2020
17.2 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Lávka 
Šébr přes Stožecké sedlo“ formou zjednodušeného podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

1. o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Lávka Šébr přes 
Stožecké sedlo“ formou zjednodušeného podlimitního řízení podle ustanovení § 3 písm. a) a 
ustanovení § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“);
2. o způsobu hodnocení nabídek podle ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími 
kritérii hodnocení a jejich váhami:
� celková nabídková cena v Kč bez DPH – váha 80 %
� termín realizace v týdnech od předání staveniště - váha 20 %
V případě, že dojde k rovnosti v bodovém ohodnocení účastníků na 1. - 2. místě, bude o 
pořadí rozhodovat výše jejich nabídkové ceny.
V případě, že dojde ke shodě i ve výši nabídkových cen těchto účastníků, bude o pořadí 
účastníků na 1. - 2. místě rozhodovat náhodný výběr losem provedený za účasti zástupců 
dotčených účastníků zadávacího řízení.
3. o podmínkách prokázání kvalifikace:
· základní způsobilost
- dle ustanovení § 74 odst. 1 až 3 zákona prokáže účastník zadávacího řízení způsobem dle 
ustanovení § 75 zákona
· profesní způsobilost
- dle ustanovení § 77 odst. 1 zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením výpisu z 
obchodního rejstříku nebo z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové 
evidence vyžaduje
- dle ustanovení § 77 odst. 2 písm. a) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením 
dokladu o oprávnění podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, pokud 
jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují, a to živnost vázanou „Provádění staveb, 
jejích změn a odstraňování“
· technická kvalifikace
- dle ustanovení § 79 odst. 2 písm. a) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením 
seznamu stavebních prací nejméně 3 realizovaných zakázek v posledních 5 letech (před 
zahájením zadávacího řízení), včetně osvědčení objednatelů o řádném plnění a dokončení 
těchto zakázek. Minimálně 2 realizované zakázky z tohoto seznamu musí být se zaměřením 
na výstavbu, opravu či rekonstrukci pozemních komunikací, případně i výstavbu, či 
rekonstrukce podobných staveb (chodníky, zpevněné plochy, cyklostezky, vzletové a 
přistávací dráhy apod.), každé v hodnotě vyšší jak 2 mil. Kč bez DPH a minimálně 1 
realizovaná zakázka ze seznamu musí být se zaměřením na výstavbu či rekonstrukci 
silničních mostů, nebo lávek, v hodnotě vyšší jak 3 mil. Kč bez DPH.
(Stavební práce musí být v období 5 let před zahájením zadávacího řízení skutečně 
dokončeny.)
– dle ustanovení § 79 odst. 2 písm. c) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením 
seznamu členů realizačního týmu sestávajícího ze dvou osob, a to:

72



� vedoucí týmu - osoba odpovědná - stavbyvedoucí – autorizovaný inženýr nebo technik nebo 
stavitel (nebo osoba usazená nebo hostující) v oboru mosty a inženýrské konstrukce s 
minimální praxí 10 let
� člen týmu - zástupce stavbyvedoucího - autorizovaný inženýr nebo technik nebo stavitel 
(nebo osoba usazená nebo hostující) v oboru dopravní stavby, nekolejová doprava s 
minimální praxí 5 let
s uvedením jejich jména a příjmení, bez ohledu na to, zda jde o zaměstnance dodavatele nebo 
osoby v jiném vztahu k dodavateli (tento vztah však účastník uvede v nabídce u každého 
člena realizačního týmu s tím, že pokud půjde o jinou osobu, prostřednictvím které dodavatel 
prokazuje kvalifikaci nebo o zaměstnance této osoby, musí být v nabídce doloženy i doklady 
vyžadované v § 83 zákona).
Jedna osoba nemůže plnit v týmu více než jednu roli.
– dle § 79 odst. 2 písm. d) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením osvědčení o 
vzdělání a odborné kvalifikaci členů realizačního týmu (dle ustanovení § 158 odst. 1 a 
ustanovení § 160 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění) 
odpovědných za realizaci příslušných stavebních prací, a to doložením:
stavbyvedoucí:
osvědčení autorizovaného inženýra nebo technika nebo stavitele (nebo osoby usazené nebo 
hostující) v oboru mosty a inženýrské konstrukce, vydaného ČKAIT podle zákona č. 
360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání 
autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, v platném znění
vlastnoručně podepsaného životopisu, ve kterém bude minimálně uvedeno:
- jméno, příjmení a titul,
- dosažené vzdělání,
- počet let praxe,
- seznam min. 3 realizovaných zakázek, se zaměřením na výstavbu, rekonstrukci nebo opravu 
mostů, nebo na výstavbu, rekonstrukci nebo opravu dopravních staveb, poskytnutých v 
posledních 3 letech (počítáno zpětně ode dne podání nabídky), s uvedením jejich názvu, 
rozsahu a doby poskytnutí,
- čestné prohlášení o úplnosti a pravdivosti údajů uvedených v životopisu.
zástupce stavbyvedoucího
osvědčení autorizovaného inženýra nebo technika nebo stavitele (nebo osoby usazené nebo 
hostující) v oboru dopravní stavby, nekolejová doprava, vydaného ČKAIT podle zákona č. 
360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání 
autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, v platném znění
vlastnoručně podepsaného životopisu, ve kterém bude minimálně uvedeno:
- jméno, příjmení a titul,
- dosažené vzdělání,
- počet let praxe,
- seznam min. 3 realizovaných zakázek, se zaměřením na výstavbu, rekonstrukci nebo opravu 
mostů, nebo na výstavbu, rekonstrukci nebo opravu dopravních staveb, poskytnutých v 
posledních 3 letech (počítáno zpětně ode dne podání nabídky), s uvedením jejich názvu, 
rozsahu a doby poskytnutí,
- čestné prohlášení o úplnosti a pravdivosti údajů uvedených v životopisu.
(Je třeba u těchto autorizovaných osob výslovně uvést, zda jde o zaměstnance účastníka 
zadávacího řízení, jinou osobu, prostřednictvím které dodavatel prokazuje kvalifikaci nebo o 
zaměstnance této osoby s tím, že u jiných osob je nutno doložit i doklady vyžadované v § 83 
zákona.)
V souladu s ustanovením § 53 odst. 4 zákona prokazuje účastník zadávacího řízení ve 
zjednodušeném podlimitním řízení splnění veškeré požadované kvalifikace v nabídce 
předložením příslušných dokladů v prosté kopii, přičemž všechny požadované doklady k 
prokázání kvalifikace může nahradit čestným prohlášením. Originály nebo ověřené kopie 

73



dokladů o své kvalifikaci v souladu s § 122 odst. 3 písm. a) zákona a v souladu s § 122 odst. 3 
písm. b) zákona doklady nebo vzorky, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, 
pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 zákona, předloží vybraný dodavatel před podpisem 
smlouvy.
4. o využití práva zadavatele vyhradit si v zadávacích podmínkách dle ustanovení § 53 odst. 5 
zákona oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení a oznámení o výběru dodavatele 
uveřejnit na profilu zadavatele. V takovém případě se oznámení považují za doručená všem 
účastníkům zadávacího řízení okamžikem jejich uveřejnění.
5. podle ustanovení § 42 odst. 1 zákona o pověření hodnotící komise provedením hodnocení a 
posouzení nabídek, přičemž bude postupováno v souladu s ustanovením § 39 odst. 4 zákona a 
o pověření hodnotící komise kontrolou doručených dokladů vybraného dodavatele podle § 
122 odst. 3 zákona
6. o povinnosti účastníků zadávacího řízení poskytnout k zajištění splnění svých povinností 
vyplývajících z účasti v zadávacím řízení jistotu dle § 41 zákona. Výše jistoty je stanovena na 
částku 113 000,00 Kč. Jistota může být složena jednou z těchto forem:
- složení peněžní částky na účet zadavatele („peněžní jistota“), nebo
- poskytnutím bankovní záruky ve prospěch zadavatele, nebo
- pojištěním záruky ve prospěch zadavatele.
Pokud účastník zvolí peněžní jistotu, zašle ji na depozitní účet zadavatele číslo: 
2141552/0800, variabilní symbol: 15062020, specifický symbol IČO účastníka, tak, aby byla 
připsána na účet zadavatele nejpozději před koncem lhůty pro podání nabídek. Složení jistoty 
účastník prokáže v souladu s ustanovením § 41 odst. 4 a 5 zákona.
Pokud účastník poskytne jistotu složením peněžní částky na účet zadavatele a bude požadovat 
její vrácení na jiný účet, než ze kterého byla peněžní jistota zadavateli doručena, uvede tento 
požadavek ve své nabídce spolu s uvedením čísla účtu, na který požaduje jistotu vrátit. V 
opačném případě bude peněžní jistota vrácena na stejný účet, ze kterého byla zadavateli 
zaslána.
Záruční listina nebo písemné prohlášení pojistitele, obsahující závazek vyplatit zadavateli 
plnění z jistoty za podmínek stanovených v § 41 odst. 8 zákona, musí být v elektronické 
formě předloženy zadavateli jako nedílná součást elektronické nabídky. Do elektronické 
nabídky bude neoddělitelně vložena kopie těchto listin a v samostatném souboru originál 
(originální soubor poskytnutý bankou včetně elektronických podpisů). Účastník je povinen 
zajistit platnost bankovní záruky nebo pojištění záruky po celou dobu zadávací lhůty.
Zadavatel vrátí peněžní jistotu včetně úroků zúčtovaných peněžním ústavem i originály 
záručních listin a písemných prohlášení pojistitelů ve lhůtách stanovených v § 41 odst. 6 
zákona;

B) jmenuje

členy a náhradníky komise pro otevírání nabídek a členy a náhradníky hodnotící komise dle 
přílohy č. 2 předloženého materiálu 

C) ukládá

1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje podepsat Výzvu k podání nabídky 
uvedenou v příloze č. 1 předloženého materiálu.
Termín: 31. 5. 2020
2. Ing. Pavle Svítilové, vedoucí odboru investičního, zabezpečit nezbytné úkony související se 
zahájením této podlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadávané ve zjednodušeném 
podlimitním řízení, předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit zadání této 
veřejné zakázky vybranému dodavateli, jehož nabídka bude vyhodnocena podle ekonomické 
výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější.
Termín: 31. 8. 2020

74



D) svěřuje

v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení 
a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele v 
tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže.

E) pověřuje

Ing. Pavlu Svítilovou, vedoucí odboru investičního, jako gestora a pracovníky oddělení 
veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, 
které jsou za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací řízení elektronické úkony, zejména 
poskytovat zadávací dokumentaci, žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace a zveřejňovat 
údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek a dále 
jako osoby, které zajistí pozvání zástupců všech zastupitelských klubů a zástupce Krajské 
hospodářské komory na jednání komisí pro posouzení nabídek a hodnotící komise.

Usnesení č. 133/97R/2020
17.4 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
„III/23756 – REKO mostního objektu 23756-003 Kololeč“ zadávané formou 
zjednodušeného podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Protokol o otevírání nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
„„III/23756 – REKO mostního objektu 23756-003 Kololeč“ dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu.
2. Zprávu o hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
„III/23756 – REKO mostního objektu 23756-003 Kololeč“ dle přílohy č. 2 předloženého 
materiálu.
3. Protokol o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení na plnění veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „III/23756 – REKO mostního objektu 23756-003 
Kololeč“ dle přílohy č. 3 předloženého materiálu.
4. Závazný text smlouvy z výzvy na plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
„III/23756 – REKO mostního objektu 23756-003 Kololeč“ dle přílohy č. 4 předloženého 
materiálu.

B) rozhoduje

Podle ustanovení § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) o výběru dodavatele VIAMONT Servis a.s., Mařákova 
3079/2, 400 01 Ústí nad Labem, IČO 25021851 a o uzavření smlouvy s tímto dodavatelem, 
který podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku, a to za podmínek uvedených v jeho nabídce a 
za předpokladu, že předloží veškeré doklady a splní veškeré úkony, které zákon nebo 
zadavatel požadoval jako podmínku uzavření smlouvy:
celková nabídková cena v Kč bez DPH: 18 378 417,00 Kč
celková nabídková cena v Kč včetně DPH: 22 237 884,57 Kč
termín realizace v týdnech od předání staveniště: 25.

C) ukládá

1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat smlouvu s vybraným 
dodavatelem;
Termín: 15. 6. 2020
2. Ing. Pavle Svítilové, vedoucí investičního odboru, zabezpečit veškeré další úkony 
zadavatele u této veřejné zakázky, zejména vyzvat vybraného dodavatele k předložení 
originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů a informací podle § 122 odst. 3 zákona a 

75



připravit k uzavření smlouvu na plnění této veřejné zakázky s vybraným dodavatelem a 
předložit ji k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje;
Termín: 15. 6. 2020

Usnesení č. 134/97R/2020
17.5 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „ZZS 
ÚK – výstavba výjezdové základny v Lovosicích“ zadávané formou zjednodušeného 
podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Protokol z otevírání nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem „ZZS 
ÚK – výstavba výjezdové základny v Lovosicích“ dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.
2. Zprávu o hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem „ZZS 
ÚK – výstavba výjezdové základny v Lovosicích“ dle přílohy č. 2 předloženého materiálu.
3. Zápis o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení na plnění veřejné zakázky 
na stavební práce s názvem „ZZS ÚK – výstavba výjezdové základny v Lovosicích“ dle 
přílohy č. 3 předloženého materiálu.
4. Závazný text smlouvy o dílo z výzvy k podání nabídky na plnění veřejné zakázky na 
stavební práce s názvem „ZZS ÚK – výstavba výjezdové základny v Lovosicích“ dle přílohy 
č. 4 předloženého materiálu.

B) rozhoduje

podle ustanovení § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) o výběru dodavatele HARTEX CZ s.r.o., Českolipská 
325/20, 41201 Litoměřice, IČO: 25048902 a o uzavření smlouvy s tímto dodavatelem, který 
podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku, a to za podmínek uvedených v jeho nabídce a za 
předpokladu, že předloží veškeré doklady a splní veškeré úkony, které zákon nebo zadavatel 
požadoval jako podmínku uzavření smlouvy:
celková nabídková cena v Kč bez DPH: 37 859 441,15 Kč
celková nabídková cena v Kč včetně DPH: 45 809 923,79 Kč
termín realizace v týdnech od předání staveniště: 80

C) ukládá

1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat smlouvu s vybraným 
dodavatelem;
Termín: 30. 6. 2020
2. Ing. Pavle Svítilové, vedoucí investičního odboru, zabezpečit veškeré další úkony 
zadavatele u této veřejné zakázky a připravit k uzavření smlouvu na plnění této veřejné 
zakázky s vybraným dodavatelem a předložit ji k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje;
Termín: 15. 6. 2020

Usnesení č. 135/97R/2020
17.6 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „DPS 
Šluknov – Krásná Lípa, p. o. – DPS Šluknov – reko ubytovacího pavilonu (Křečanská č. 
p. 723)“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Protokol o otevírání nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem „DPS 
76



Šluknov – Krásná Lípa, p. o. – DPS Šluknov – reko ubytovacího pavilonu (Křečanská č. p. 
723)“ dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.
2. Zprávu o hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem „DPS 
Šluknov – Krásná Lípa, p. o. – DPS Šluknov – reko ubytovacího pavilonu (Křečanská č. p. 
723)“ dle přílohy č. 2 předloženého materiálu.
3. Protokol o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení na plnění veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „DPS Šluknov – Krásná Lípa, p. o. – DPS Šluknov – 
reko ubytovacího pavilonu (Křečanská č. p. 723)“ dle přílohy č. 3 předloženého materiálu.
4. Závazný text smlouvy z výzvy na plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem „DPS 
Šluknov – Krásná Lípa, p. o. – DPS Šluknov – reko ubytovacího pavilonu (Křečanská č. p. 
723)“ dle přílohy č. 4 předloženého materiálu.

B) rozhoduje

podle ustanovení § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) o výběru dodavatele Děčínský stavební podnik s.r.o., 
Folknářská 1246/21, 405 01 Děčín 2, IČO: 47781483 a o uzavření smlouvy s tímto 
dodavatelem, který podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku, a to za podmínek uvedených v 
jeho nabídce a za předpokladu, že předloží veškeré doklady a splní veškeré úkony, které 
zákon nebo zadavatel požadoval jako podmínku uzavření smlouvy:
celková nabídková cena v Kč bez DPH: 10 875 176,30 Kč
celková nabídková cena v Kč včetně DPH: 12 506 452,70 Kč
termín realizace v týdnech od předání staveniště: 40
délka poskytované záruky v měsících: 120

C) ukládá

1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat smlouvu s vybraným 
dodavatelem;
Termín: 15. 6. 2020
2. Ing. Pavle Svítilové, vedoucí investičního odboru, zabezpečit veškeré další úkony 
zadavatele u této veřejné zakázky, zejména vyzvat vybraného dodavatele k předložení 
originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů a informací podle § 122 odst. 3 zákona a 
připravit k uzavření smlouvu na plnění této veřejné zakázky s vybraným dodavatelem a 
předložit ji k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje;
Termín: 15. 6. 2020

Usnesení č. 136/97R/2020
17.7 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „III/25817 – 
Rekonstrukce mostního objektu 25817-1 Rtyně nad Bílinou“ zadávané ve 
zjednodušeném podlimitním řízení na plnění

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Protokol z otevírání nabídek na plnění veřejné zakázky na služby s názvem „III/25817 – 
Rekonstrukce mostního objektu 25817-1 Rtyně nad Bílinou“ dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu.

2. Zprávu o hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na služby s názvem „III/25817 – 
Rekonstrukce mostního objektu 25817-1 Rtyně nad Bílinou“ dle přílohy č. 2 předloženého 
materiálu.

77



3.Zápis o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení na plnění veřejné zakázky na 
služby s názvem „III/25817 – Rekonstrukce mostního objektu 25817-1 Rtyně nad Bílinou“ 
dle přílohy č. 3 předloženého materiálu.

4. Závazný text smlouvy o dílo z výzvy k podání nabídky na plnění veřejné zakázky na služby 
s názvem „III/25817 – Rekonstrukce mostního objektu 25817-1 Rtyně nad Bílinou“ dle 
přílohy č. 4 předloženého materiálu.

B) rozhoduje

podle ustanovení § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) o výběru dodavatele S.A.W. CONSULTING s.r.o., 
Prašná 2324, 40747 Varnsdorf, IČO: 287 18 836 a o uzavření smlouvy s tímto dodavatelem, 
který podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku, a to za podmínek uvedených v jeho nabídce a 
za předpokladu, že předloží veškeré doklady a splní veškeré úkony, které zákon nebo 
zadavatel požadoval jako podmínku uzavření smlouvy:
celková nabídková cena v Kč bez DPH: 1 026 600,00 Kč
celková nabídková cena v Kč včetně DPH: 1 235 886,00 Kč
doba realizace v týdnech od nabytí účinnosti smlouvy: 36

C) ukládá

1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat smlouvu s vybraným 
dodavatelem;
Termín: 31. 5. 2020

2. Ing. Pavle Svítilové, vedoucí investičního odboru, zabezpečit veškeré další úkony 
zadavatele u této veřejné zakázky a připravit k uzavření smlouvu na plnění této veřejné 
zakázky s vybraným dodavatelem a předložit ji k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje;
Termín: 15. 5. 2020

Usnesení č. 137/97R/2020
17.8 Změna usnesení Rady Ústeckého kraje č. 140/88R/2020 část A) 2. ze dne 19. 2. 2020

Rada Ústeckého kraje po projednání

          mění

Usnesení Rady Ústeckého kraje č. 140/88R/2020 ze dne 19. 2. 2020 v části A) 2. tak, že text:

o způsobu hodnocení nabídek podle ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími kritérii 
hodnocení a jejich váhami
– celková nabídková cena v Kč bez DPH – váha 80 %
– termín realizace v týdnech od nabytí účinnosti smlouvy- váha 20 %.

nahrazuje textem
o způsobu hodnocení nabídek podle ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími kritérii 
hodnocení a jejich váhami
– celková nabídková cena v Kč včetně DPH – váha 80 %
– termín realizace v týdnech od nabytí účinnosti smlouvy- váha 20 %.

Usnesení č. 138/97R/2020
18.1 Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti 
sociální

Rada Ústeckého kraje po projednání

78



          souhlasí

1. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace,
a) formou věcného daru v souvislosti s nouzovým stavem – COVID 19 od:

- KM Stav Systéms s.r.o., Kostelní 435, Starý Most, 434 01 Most, IČO: 07420307 - 100 ks 
ochranných overalů, 60 ks ochranných brýlí, 25 l dezinfekce na povrchy bez chloru v celkové 
hodnotě 40 000,- Kč

- Lithio spol. s r.o., Radlická 663/28, 150 00 Praha 5, IČO: 01533185 – zdravotnický materiál 
– roušky v celkové hodnotě
12 000,- Kč

- ********************************************************* – čistička vzduchu 
VirusKiller 401 v hodnotě 36 300,- Kč

- Palírna U Zeleného stromu a.s., Drážďanská 14/84, Krásné Březno, 400 07 Ústí nad Labem 
– Neštěmice, IČO: 27336760
– 20 l alkoholové dezinfekce Anti-COVID v celkové hodnotě 1 694,- Kč

- Nadace Charty 77, Melantrichova 504/5, Staré město, 110 00 Praha 1, IČO: 00417904, v 
celkové hodnotě 29 428,45 Kč
(včetně DPH), a to:

- Tablet Huawei Mediapad T5 10, 2GB816GB, LTE – 5 ks (5 885,69 Kč/ks)
- SIM karta Vodafone s datovým tarifem 5GB na 3 + 9 měsíců – 5 ks
- Blesk Premium licence – 5 ks

b) formou finančního daru od:

- Nadace bpd partners, Evropská 2758/11, Dejvice, 160 00 Praha 6, IČO: 24235423, ve výši 
25 000,- Kč na nákup
zdravotnického materiálu v souvislosti s nouzovým stavem – COVID 19

2. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Domovy pro seniory Šluknov – Krásná Lípa, příspěvková organizace, 
formou věcného daru v souvislosti s nouzovým stavem – COVID 19 od:

- Palírna U Zeleného stromu a.s., Drážďanská 14/84, Krásné Březno, 400 07 Ústí nad Labem 
– Neštěmice, IČO: 27336760
– 40 l alkoholové dezinfekce Anti-COVID v celkové hodnotě 3 388,- Kč

3. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Domov sociálních služeb Meziboří, příspěvková organizace, formou 
věcného daru od:

79



- Nadační fond STOP šikaně, Táboritská 1000/23, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČO: 07844298 – 
potraviny (50 kg mražené zeleniny, různé druhy) v celkové hodnotě 1 660,- Kč s účelem 
zlepšení zdravotních a životních podmínek seniorů v zařízení

4. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace,

a) formou věcného daru v souvislosti s nouzovým stavem – COVID 19 od:

- NRG komodity s.r.o., Na Pile 1109/3, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem, IČO: 01729853 – 
zdravotnický materiál
– 100 ks ústenek – roušek, 5 l dezinfekce v celkové hodnotě 3 800,- Kč pro uživatele Domova 
pro seniory a Domova pro osoby se zdravotním postižením Mašťov, které jsou součástí 
příspěvkové organizace

- Palírna U Zeleného stromu a.s., Drážďanská 14/84, Krásné Březno, 400 07 Ústí nad Labem 
– Neštěmice, IČO: 27336760 – 20 l alkoholové dezinfekce Anti-COVID v celkové hodnotě 1 
694,- Kč pro uživatele Domova pro seniory a Domova pro osoby se zdravotním postižením 
Mašťov, které jsou součástí příspěvkové organizace

- Nadační fond STOP šikaně, Táboritská 1000/23, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČO: 07844298 – 
potraviny v hodnotě 12 214,- Kč pro uživatele Domova pro seniory a Domova pro osoby se 
zdravotním postižením Mašťov, které jsou součástí příspěvkové organizace

b) formou finančního daru:

- Nadace ČEZ, Duhová 1531/3, 140 00 Praha 4, IČO: 26721511, na zajištění kulturní akce pro 
sociální pobytové organizace v Ústeckém kraji Ples klientů v celkové výši 30 000,- Kč, z toho 
16 316,- Kč pro uživatele Domova pro osoby se zdravotním postižením Kadaň, Dvořákova 
1128 a 13 684,- Kč pro uživatele Domova pro osoby se zdravotním postižením Kadaň, 
Březinova 1093, které jsou součástí příspěvkové organizace

5. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Domovy pro osoby se zdravotním postižením Oleška - Kamenice, 
příspěvková organizace, formou věcného daru v souvislosti s nouzovým stavem – COVID 19 
od:

- Gilead Sciences s.r.o., Na Strži 1702/65, 141 00 Praha 4 – Nusle, IČO: 24268551 – 15 ks 
ochranných overalů v celkové hodnotě 1 983,- Kč k využití jako osobní ochranná pomůcka 
pro zaměstnance

6. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, příspěvková organizace, 
formou věcného daru od:

- Nadace Charty 77, Melantrichova 504/5, Staré město, 110 00 Praha 1, IČO: 00417904, v 

80



celkové hodnotě 5 885,69 Kč (včetně DPH), a to:

- Tablet Huawei Mediapad T5 10 – 1 ks

7. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Domov „Bez zámků“ Tuchořice, příspěvková organizace, formou 
finančního daru na materiální zajištění sportovních a kulturních akcí, pořádaných pro 
uživatele zařízení a uživatele ostatních organizací, kteří se akcí zúčastní, od:

- HOPPEX Tuchořice, družstvo vlastníků, 439 69 Tuchořice, IČO: 47782447, ve výši 10 
000,- Kč

8. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace, 
formou finančního daru od:

- Obec Čížkovice, Jiráskova 143, 412 12 Čížkovice, IČO: 00263486, ve výši 10 000,- Kč na 
společenské, kulturní a sportovní akce uživatelů, Domova Na Svobodě Čížkovice, který je 
součástí příspěvkové organizace

Usnesení č. 139/97R/2020
18.2 Odvoz odpadů pro zařízení CSP Litoměřice, p. o. na dva roky – vyhodnocení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Protokol z otevírání nabídek č. 1 na plnění veřejné zakázky na služby s názvem „Odvoz 
odpadů pro zařízení CSP Litoměřice, p. o. na dva roky“ dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu.
2. Zprávu o hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na služby s názvem „Odvoz odpadů 
pro zařízení CSP Litoměřice, p. o. na dva roky“ dle přílohy č. 2 předloženého materiálu.
3. Zápis o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení na plnění veřejné zakázky 
na služby s názvem „Odvoz odpadů pro zařízení CSP Litoměřice, p. o. na dva roky“ dle 
přílohy č. 3 předloženého materiálu.
4. Závazný text smlouvy z výzvy na plnění veřejné zakázky na služby s názvem „Odvoz 
odpadů pro zařízení CSP Litoměřice, p. o. na dva roky“ dle přílohy č. 4 předloženého 
materiálu.

B) souhlasí

s výběrem dodavatele FCC BEC, s.r.o., Prosmycká 2/čp.88, 410 02 Lovosice, IČO: 61054259 
podle ustanovení § 122 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále 
jen „zákon“) a s uzavřením smlouvy s tímto dodavatelem, který jako jediný podal nabídku, a 
to za podmínek uvedených v jeho nabídce a za předpokladu, že předloží veškeré doklady a 
splní veškeré úkony, které zákon nebo zadavatel požadoval jako podmínku uzavření smlouvy:
- celková nabídková cena v Kč bez DPH (za 2 roky): 3 176 333,20
- celková nabídková cena v Kč včetně DPH (za 2 roky): 3 843 363,20

Usnesení č. 140/97R/2020
18.3 Informace o naplňování Mimořádného opatření MZ ze dne 6.4.2020 po skončení 

81



nouzového stavu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

Přednesenou informaci o snížení počtu zablokovaných lůžek po ukončení nouzového stavu, 
ve vazbě na Mimořádná opatření MZ, v sociálních službách – domovy pro osoby se 
zdravotním postižením, domovy pro seniory a domovy se zvláštním režimem a odlehčovací 
služby v pobytové formě dle přílohy č. 3 předloženého materiálu.

B) ukládá

Ing. Petře Lafkové, vedoucí odboru sociálních věci, informovat poskytovatele sociálních 
služeb - domovy pro osoby se zdravotním postižením, domovy pro seniory a domovy se 
zvláštním režimem a odlehčovací služby v pobytové formě, o snížení počtu zablokovaných 
lůžek po ukončení nouzového stavu, ve vazbě na Mimořádná opatření MZ.
Termín: 15.5.2020

Usnesení č. 141/97R/2020
21.1 Předložení cenové nabídky a ostatních dokumentů do výběrového řízení na prodej 
nemovitých a movitých věcí Lužické nemocnice a polikliniky, a.s. v konkursu, v 
Rumburku - II.

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje 

přítomnost JUDr. Daniela Voláka z Advokátní kanceláře Litvínov na jednání Rady Ústeckého 
kraje. 

Usnesení č. 142/97R/2020
21.1 Předložení cenové nabídky a ostatních dokumentů do výběrového řízení na prodej 
nemovitých a movitých věcí Lužické nemocnice a polikliniky, a.s. v konkursu, v 
Rumburku - II.

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí 

informaci o jednání s vyhlašovatelem a prodávajícím o obsahu smluvní dokumentace v rámci 
výběrového řízení č. VR/015/2020 na prodej nemovitých a movitých věcí Lužické nemocnice 
a polikliniky, a.s. ze dne 29.4.2020.

B) rozhoduje

dle § 59 odst. 2 písm. e) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, v návaznosti na usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 
016/29Z/2020 ze dne 20. 4. 2020 (rozhodnutí o nabytí movitých věcí na kraj před znalostí 
přesnějších podmínek smluvní dokumentace, přijaté v rámci koncepčního rozhodnutí mj. o 
nabytí věcí pro provozování nemocnice na místo Lužické nemocnice a polikliniky, a.s.), o 
úpravě rozsahu movitých věcí původně vymezených dle přílohy č. 7 uvedeného usnesení 
Zastupitelstva Ústeckého kraje, na rozsah uvedený v příloze č. 5 tohoto usnesení (věci 
oceněné znaleckým posudkem č. 2387-022-2020) s tím, že ostatní movité věci v majetkové 
podstatě podléhají průběžným přírůstkům a úbytkům s ohledem na stávající provoz 
nemocnice a aktuální stav bude vymezen ke dni převodu a převeden společně s přesně 
vymezenými movitými věcmi dle přílohy č. 5 tohoto usnesení bez zvýšení kupní ceny.

C) mění 

usnesení Rady Ústeckého kraje ze dne 27. 4. 2020 č. 003/96R/2020 bod B) tak, že text 
přílohy č. 13 se nahrazuje textem přílohy č. 1 tohoto usnesení, a texty příloh č. 14 – 16 se 

82



nahrazují texty příloh č. 2 – 4 tohoto usnesení s tím, že v tomto smyslu se mění i obsah 
Předložení cenové nabídky odsouhlasené dle usnesení Rady Ústeckého kraje ze dne 27. 4. 
2020 č. 003/96R/2020 bod C).

Seznam příloh:

bod 4.1 priloha 3.pdf k usnesení č. 006/97R/2020 Návrh Dodatku č. 1 k Darovací 
smlouvě č. 19/SML2113/DSP/KH

bod 4.2 priloha 3.pdf k usnesení č. 007/97R/2020 Dodatek č. 18 ke Smlouvě o 
vzájemné spolupráci 

Bod 8.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 010/97R/2020 RO ÚK č. 6/2020/RÚK - usnesení

bod 8.2 priloha 1.pdf k usnesení č. 011/97R/2020 Metodika předkládání finančních 
podkladů PO ÚK

bod 8.2 priloha 2.pdf k usnesení č. 011/97R/2020 Přílohy - Komentář

bod 9.1 priloha c. 1.pdf k usnesení č. 012/97R/2020 Vzor smlouvy o poskytnutí 
neinvestiční dotace

bod 11.2 priloha 1.pdf k usnesení č. 020/97R/2020 Textová část Tarifu DÚK

bod 11.2 priloha 2.pdf k usnesení č. 020/97R/2020 Ceník jízdného DÚK

bod 11.2 priloha 3.pdf k usnesení č. 020/97R/2020 Textová část SPP DÚK

bod 11.7 priloha 1.pdf k usnesení č. 025/97R/2020 Dodatek ke smlouvě o veřejných 
službách v přepravě cestujících 
veřejnou linkovou dopravou k 
zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje na vybraných 
linkách s dopravcem Dopravní 
společnost Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace – oblasti 
Děčínsko, Lovosice-Louny a Ústecko

bod 11.7 priloha 2.pdf k usnesení č. 025/97R/2020 Dodatek ke smlouvě o veřejných 
službách v přepravě cestujících s 
dopravcem Autobusová doprava s.r.o. 
Podbořany – oblast Podbořansko

bod 11.8 priloha 1.pdf k usnesení č. 026/97R/2020 Dodatek č. 4 ke Smlouvě o veřejných 
službách v přepravě cestujících 
veřejnou osobní drážní dopravou k 
zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje na lince č. T1

bod 11.8 priloha 2.pdf k usnesení č. 026/97R/2020 Dodatek č. 5 ke Smlouvě o veřejných 
službách v přepravě cestujících 
veřejnou osobní drážní dopravou k 
zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje na lince č. T3

bod 11.8 priloha 3.pdf k usnesení č. 026/97R/2020 Dodatek č. 4 ke Smlouvě o veřejných 
službách v přepravě cestujících 
veřejnou osobní drážní dopravou k 
zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje na lince č. T5

83



bod 11.8 priloha 4.pdf k usnesení č. 026/97R/2020 Dodatek č. 3 ke Smlouvě o veřejných 
službách v přepravě cestujících 
veřejnou osobní drážní dopravou k 
zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje na lince č. T6

bod 11.9 priloha 2.pdf k usnesení č. 027/97R/2020 Dodatek č. 4 Smlouvy o veřejných 
službách v přepravě cestujících 
veřejnou drážní dopravou k zajištění 
dopravní obslužnosti Ústeckého kraje 
na lince R25 Plzeň – Most

bod 11.10 priloha 1.pdf k usnesení č. 028/97R/2020 Objednávka Středočeského kraje k 
zajištění dopravní obslužnosti na 
území Ústeckého kraje 

bod 11.10 priloha 2.pdf k usnesení č. 028/97R/2020 Průvodní dopis náměstka hejtmana

bod 12.2 priloha 1.pdf k usnesení č. 030/97R/2020 Dodatek č. 1

bod 12.4 priloha 1.pdf k usnesení č. 032/97R/2020 Dodatek č. 1

bod 12.6 priloha 1.pdf k usnesení č. 034/97R/2020 Seznam doporučených projektů - 
výše dotace do 200 tis. Kč

bod 12.6 priloha 2.pdf k usnesení č. 034/97R/2020 Seznam nedoporučených projektů

bod 12.7 priloha 1.pdf k usnesení č. 035/97R/2020 Seznam doporučených žádostí - školy 
zřizované obcemi

bod 12.7 priloha 2.pdf k usnesení č. 035/97R/2020 Seznam doporučených žádostí - 
právnické osoby poskytující 
certifikované programy prevence 
RCH

bod 12.7 priloha 3.pdf k usnesení č. 035/97R/2020 Seznam žádostí nedoporučených k 
podpoře 

bod 12.8 priloha 1.pdf k usnesení č. 036/97R/2020 Žádosti doporučené k poskytnutí 
příspěvku 

bod 12.8 priloha 2.pdf k usnesení č. 036/97R/2020 Žádosti nedoporučené k poskytnutí 
příspěvku

bod 12.12 priloha 1.pdf k usnesení č. 040/97R/2020 Přehled organizací žádajících o 
souhlas s přijetím finančního daru a s 
nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkových organizací

bod 15.7 priloha 1.pdf k usnesení č. 057/97R/2020 Návrh Dodatku č. 10

bod 16.1 priloha 2.4.pdf k usnesení č. 078/97R/2020 smlouva

bod 16.1 priloha 2.6.pdf k usnesení č. 079/97R/2020 smlouva

bod 16.1 priloha 2.8.pdf k usnesení č. 080/97R/2020 smlouva

bod 16.1 priloha 4.1.pdf k usnesení č. 092/97R/2020 smlouva

bod 16.1 priloha 15.1.pdf k usnesení č. 105/97R/2020 Smlouva č. VIII/2007/2020/CV

bod 16.1 priloha 15.2.pdf k usnesení č. 106/97R/2020 Smlouva č. VIII/2008/2020/CV

bod 16.1 priloha 15.3.pdf k usnesení č. 107/97R/2020 Smlouva č. VIII/3001/2020/LT

bod 16.1 priloha 15.4.pdf k usnesení č. 108/97R/2020 Smlouva č. VIII/6002/2020/UL

bod 16.1 priloha 15.5.pdf k usnesení č. 109/97R/2020 Smlouva č. VIII/1007/2020/DC

bod 16.3 priloha 1.pdf k usnesení č. 129/97R/2020 Aktualizace k 1.4.2020

bod 21.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 142/97R/2020 Odsouhlasená Dohoda o podmínkách 
složení kauce a další ujednání

84



bod 21.1 priloha 2.pdf k usnesení č. 142/97R/2020 Odsouhlasený vzor textu Kupní 
smlouvy 1

bod 21.1 priloha 3.pdf k usnesení č. 142/97R/2020 Odsouhlasený vzor textu Kupní 
smlouvy 2

bod 21.1 priloha 4.pdf k usnesení č. 142/97R/2020 Odsouhlasený vzor textu Kupní 
smlouvy 3

bod 21.1 priloha 5.pdf k usnesení č. 142/97R/2020 Seznam movitých věcí - část a) 
movité věci podléhající inventarizaci

85



 

strana 1 / 2 

Krajský úřad 

Číslo dárce:   
Číslo obdarovaného:  
 
 

DODATEK Č. 1 
K DAROVACÍ SMLOUVĚ ZE DNE 9. 7. 2019, UZAVŘENÝ MEZI NÍŽE 

UVEDENÝMI SMLUVNÍMI STRANAMI 
  

Smluvní strany:  

Dárce:  
Ústecký kraj  
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a. s. 

číslo účtu: 2500762/0800 
 

Zástupce pro věcná jednání: Ing. Luboš Trojna, vedoucí Odboru kancelář hejtmana 
E-mail/telefon: trojna.l@kr-ustecky.cz / 475 657 777 
(dále jen „dárce“)  

a 

Obdarovaný:  
Krajské ředitelství Policie Ústeckého kraje  
Sídlo: 40001 Ústí nad Labem - Ústí nad Labem-centrum, Lidické 

náměstí 899/9 
Zastoupený: plk. Mgr. Jaromírem Knížetem, ředitelem 
IČ: 75151537 
DIČ: CZ75151537 
Bank. spojení: Česká národní banka 

číslo účtu: 19-1546881/0710 
 

Zástupce pro věcná jednání: plk. Ing. Petr Sytař, náměstek ředitele 
E-mail/telefon: krpulk.kr@pcr.cz, 974 421 221 
  
  
(dále jen „obdarovaný“)  
  
  
  
  
  
 

bod 4.1 priloha 3.pdf k usnesení č. 006/97R/2020



 

strana 2 / 2 

   
 
 
 
 
 

I. 
Úvodní ustanovení 

Smluvní strany uzavřely dne 9. 7. 2019 Darovací smlouvu evidovanou pod číslem 
19/SML2113/DSP/KH (dále jen „smlouva“). 
Uvedení smluvní strany se dohodly na následující změně smlouvy: 
 

II. 
Změna smlouvy 

Článek III Ostatní ujednání, odst. 2 nově zní takto: 

2.  Obdarovaný poskytne dárci informaci o využití daru na stanovený účel, a to do  
31. 12. 2020. 

 

IV.  
Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.  

2. Tento dodatek  bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů. Obdarovaný prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů 
obsažených v tomto dodatku, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. 
disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních 
údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na 
tom, že uveřejnění v registru smluv provede dárce, který zároveň zajistí, aby informace  
o uveřejnění tohoto dodatku byla zaslána obdarovanému do datové schránky ID auyaa6n  
/ na e-mail: jaromir.knize@pcr.cz. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření  
a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

3. Dodatek smlouvy je vyhotoven ve 2 vyhotoveních s platností originálu. Každá ze smluvních 
stran obdrží po 1 vyhotoveních.  

4. O uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto Zastupitelstvem  Ústeckého kraje dne 
……………… usnesením …………………………… 

 

V Ústí nad Labem dne …………………  V Ústí nad Labem dne       ………..….. 

 
 
……………………………………………. 

 

 

 

……………………………………………… 

Ústecký kraj, Oldřich Bubeníček, 
hejtman  

 Krajské ředitelství Policie Ústeckého 
kraje, plk. Mgr. Jaromír Kníže, ředitel 

 



 

Chráněné  
  

  

 
  
 
 
 
Číslo smlouvy o vzájemné spolupráci  ÚK: 149/2007 
Číslo smlouvy o vzájemné spolupráci CEZ: 4400008114  
  původní číslo (HS/00269406) 
Identifikační znak: 6010.08.2006.344 
 
 

DODATEK Č. 18 KE SMLOUVĚ O VZÁJEMNÉ SPOLUPRÁCI 
 

Ústecký kraj 

Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem   

Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem  

IČ: 708 92 156   

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.,  

číslo účtu  882733379/0800 

dále jen „kraj“ 
 
a 
 
ČEZ, a. s.  

Sídlo: Duhová 2/1444, 140 53 Praha 4  

Zastoupený:    Ing. Danielem Benešem, MBA, předsedou představenstva  

 a Ing. Ladislavem Štěpánkem, členem představenstva  

IČ: 45274649  

DIČ:  CZ45274649  

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Praha 1 

číslo účtu: 71504011/0100 

 

ČEZ, a. s., je zapsán v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 

vložka 1581 

 
dále jen „ČEZ“ 
 
 
(společně pak „smluvní strany“) 
 

 

uzavírají v souladu se Smlouvou o vzájemné spolupráci ze dne 31. 1. 2007 (dále také jako 

„Smlouva o vzájemné spolupráci“), níže uvedeného dne, měsíce a roku  

 

 

TENTO DODATEK Č. 18 KE SMLOUVĚ O VZÁJEMNÉ SPOLUPRÁCI: 

(dále jen „Dodatek“)  

bod 4.2 priloha 3.pdf k usnesení č. 007/97R/2020



 

   

 2 

Chráněné  
  

  

 

 

I. 

Předmět Dodatku  

1. ČEZ se zavazuje, na základě článku II. Smlouvy o vzájemné spolupráci, k právnímu 

jednání tak, aby rozvojové projekty a programy a projekty v sociální oblasti v kraji byly v 

roce 2020 podpořeny částkou 25.000.000,- Kč (slovy dvacet pět milionů korun českých). 

 

2. Částka 25.000.000,-Kč bude kraji poskytnuta formou věcných darů, a to na podporu 

elektromobility příspěvkových organizací kraje. Věcné dary budou poskytnuty přímo 

příspěvkovým organizacím uvedeným v Příloze č. 1 tohoto dodatku. Tyto věcné dary 

musí být příspěvkovými organizacemi kraje použity výlučně v souladu s  usnesením 

vlády ČR č. 334/1999  k návrhu na schválení účelů, na které lze poskytovat sponzorské 

dary státními podniky a obchodními společnostmi s většinovou majetkovou účastí státu 

na příslušný rok, v platném znění, a sděleními Ministerstva financí 155/35 a 592/1999, o 

pravidlech postupu při poskytování sponzorských darů státními podniky a obchodními 

společnostmi s většinovou majetkovou účastí státu podle usnesení vlády ČR č. 

334/1999, v platném znění. 

 

3. Kraj je povinen poskytnout veškerou součinnost k naplnění výše uvedeného předmětu 

Dodatku. Kraj je dále povinen do 31. 1. 2021 doložit ČEZ dodržení výše uvedených 

ustanovení a způsobů nakládání s  věcnými dary, tj. doklady prokazující využití věcí na 

výše uvedený účel. 

 
 

 
II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je Příloha č. 1. Tento Dodatek je vyhotoven  

ve čtyřech originálech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních. 

 

2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek bude uveřejněn v registru smluv 

podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 

pozdějších předpisů. 

Pro účely uveřejnění v registru smluv smluvní strany navzájem prohlašují, že Dodatek 

obsahuje obchodní tajemství v článku 1 odst. 1 a 2, a to v určení celkové částky daru.  



 

   

 3 

Chráněné  
  

  

Smluvní strany se zavazují, že před uzavřením Dodatku si vzájemně písemně 

odsouhlasí rozsah anonymizace Dodatku v souladu se zákonem o registru smluv. ČEZ 

zašle tento Dodatek správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv 

bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření Dodatku.  

 

3. Tento Dodatek ke smlouvě nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho 

uveřejnění v registru smluv. 

 

4. Ústecký kraj tímto potvrzuje, že o uzavření Dodatku bylo rozhodnuto Radou Ústeckého 

kraje dne ………………..  usnesením č. …………………….. 

 

 

V Ústí nad Labem dne ………….    V Praze dne  …………………… 

 

 

 

Za Ústecký kraj:      Za ČEZ, a. s.: 

 

 
 
 
...........................................     ..................................................... 
Oldřich Bubeníček      Ing. Daniel Beneš, MBA 
hejtman Ústeckého kraje   předseda představenstva 
 

 

 

...................................................... 
Ing. Ladislav Štěpánek 

           člen představenstva 



Subjekt Typ vozidla ks Dobíjecí stanice Poznámka Vozidlo - cena Polep Zimní pneu Doprava Dobíjecí stanice včetně instalacecelkem

Domovy pro osoby se zdravotním 

postižením Ústí nad Labem, 

příspěvková organizace 

Nissan E-NV 200 VARIANTA EVALIA 

VÝBAVOVÁ VERZE ACENTA (7 sedadel) 
1 ano

Potřeba vozidla a dobíjecí stanice pro 

odloučené pracoviště Teplice.  
1 035 580 14 900 5 600 2 500 52 600 1 111 180

Nissan E-NV 200 VARIANTA EVALIA 

VÝBAVOVÁ VERZE ACENTA (7 sedadel) 
1 ano

Potřeba vozidla a dobíjecí stanice pro 

odloučené pracoviště Trmice. 
1 035 580 14 900 5 600 2 500 52 600 1 111 180

Domovy sociálních služeb Háj a 

Nová Ves, příspěvková 

organizace 

NISSAN E-NV 200 VARIANTA EVALIA 

VÝBAVOVÁ VERZE ACENTA (7 sedadel) 
1 ano

Potřeba vozidla a  dobíjecí stanice  pro 

odloučené pracoviště Krupka.
1 035 580 14 900 5 600 2 500 52 600 1 111 180

Volkswagen ID.3 1 ano
Potřeba vozidla a dobíjecí stanice pro 

odloučené pracoviště Nová Ves v Horách.
936 975 14 900 20 000 2 500 52 600 1 026 975

Domov Brtníky, příspěvková 

organizace 

NISSAN E-NV 200 VARIANTA EVALIA 

VÝBAVOVÁ VERZE ACENTA (7 sedadel) 
1 ne

Prověření možnosti postoupení  

elektromobiluVW Golf – 9U4 37 99 ( datum 

schválené technické způsobilosti 5.4.2018 a 

má k 31.12.2019 najeto 10.875 km). V 

současné době má p.o. k dispozici 2 

elektromobily VW Golf. S ohledem na 

dočasný pobyt 15 klientů v objektu Salmov 

po dobu rekonstrukce objektu č.p.122 ( do 

srpna 2021) by pro zařízení zejména za 

účelem převozu nejen klientů, personálu ale 

i např. stravy na Salmov technicky vyhovoval 

Nissan e-NV200 EVALIA – 7 míst. Tři 

elektromobily by v zařízení neměly využití, 

naopak kombinace VW Golf a Nissan e-

NV200 EVALIA je mnohem optimálnější něž 

2 VW Golf, jak je tomu nyní. Elektromobil 

VW Golf by byl předán k využití p.o. CSP 

Litoměřice, která by ráda využila další 

vozidlo.

1 035 580 14 900 5 600 2 500 0 1 058 580

Domovy pro seniroy  Šluknov- 

Krásná Lípa, příspěvková 

organizace 

NISSAN E-NV 200 VARIANTA EVALIA 

VÝBAVOVÁ VERZE ACENTA (7 sedadel) 
1 ano

Dobíjecí stanice je, ale na jiný typ vozu 

(Hyundai IONIQ), proto je nutno stávající 

doplnit o další přívodní koncovku popřípadě 

vyměnit (středisko Šluknov)

1 035 580 14 900 5 600 2 550 52 600 1 111 230

Domov bez hranic Rumburk, 

příspěvková organizace 

NISSAN E-NV 200 VARIANTA EVALIA 

VÝBAVOVÁ VERZE ACENTA ( 5 sedadel 

)
1 ano 1 035 580 14 900 5 600 2 550 52 600 1 111 230

Domov "Bez zámků" Tuchořice, 

příspěvková organizace NISSAN E-NV 200 VARIANTA EVALIA 

VÝBAVOVÁ VERZE ACENTA (7 sedadel) 
1 ano 1 035 580 14 900 5 600 2 500 52 600 1 111 180

Domovy socálních služeb 

Litvínov, příspěvková organizace NISSAN E-NV 200 VARIANTA EVALIA 

VÝBAVOVÁ VERZE ACENTA (7 sedadel) 
1 ne 1 035 580 14 900 5 600 2 500 0 1 058 580

Domov socálních služeb 

Meziboří, příspěvková organizace 

NISSAN E-NV 200 VARIANTA EVALIA 

VÝBAVOVÁ VERZE ACENTA (7 sedadel)
1 ano 1 035 580 14 900 5 600 2 500 52 600 1 111 180

Centrum socální pomoci 

Litoměřice, příspěvková 

organizace 

Volkswagen ID.3 1 ano
Potřeba vozidla a dobíjecí stanice pro 

odloučené pracoviště DNS Čížkovice. 
936 975 14 900 20 000 2 500 52 600 1 026 975

Volkswagen ID.3 1 ano
Potřeba vozidla a dobíjecí stanice pro 

odloučené pracoviště Dsp Křešice
936 975 14 900 20 000 2 500 52 600 1 026 975

Volkswagen ID.3 1 ano
Potřeba vozidla a dobíjecí stanice pro 

chráněné bydlení pro středisko Lovosice
936 975 14 900 20 000 2 500 52 600 1 026 975

Ústav sociální péče pro tělesně 

postižené dospělé Snědovice, 

příspěvková organizace 

Volkswagen ID.3 1 ano 936 975 14 900 20 000 2 500 52 600 1 026 975

Podkrušnohorské domovy 

sociálních služeb Dubí - Teplice, 

příspěvková organizace 

NISSAN E-NV 200 –VARIANTA EVALIA 

VÝBAVOVÁ VERZE ACENTA (5 sedadel) 

- vozidlo modelový rok 2018 - baterie 

24 kWh /najeto cca 13 000 km

1 ano
Potřeba vozidla a dobíjecí stanice pro 

odloučené pracoviště Teplice.  
567 000 14 900 5 600 2 500 52 600 642 600

Volkswagen ID.3 1 ano
Obě vozidla budou používána pro pracoviště 

Teplice.
936 975 14 900 20 000 2 500 52 600 1 026 975

Dětský domov, Základní škola a 

Střední škola, Žatec, příspěvková 

organizace                  
Volkswagen ID.3 1 ano 936 975 14 900 20 000 2 500 52 600 1 026 975

Dětský domov a Školní jídelna, 

Lipová u Šluknova 417, 

příspěvková organizace
Volkswagen ID.3 1 ano 936 975 14 900 20 000 2 525 52 600 1 027 000

Dětský domov a Školní jídelna, 

Mašťov, příspěvková organizace

NISSAN E-NV 200 VARIANTA EVALIA 

VÝBAVOVÁ VERZE ACENTA (7 sedadel)
1 ano 1 035 580 14 900 5 600 2 500 52 600 1 111 180

Dětský domov, Vysoká Pec 145, 

příspěvková organizace Volkswagen ID.3 1 ano 936 975 14 900 20 000 2 500 52 600 1 026 975

Dětský domov a Školní jídelna, 

Ústí nad Labem, Truhlářova 16, 

příspěvková organizace
Volkswagen ID.3 1 ano 936 975 14 900 20 000 2 500 52 600 1 026 975

Dětský domov a Školní jídelna, 

Krupka, Libušín 151, příspěvková 

organizace
Volkswagen ID.3 1 ano 936 975 14 900 20 000 2 500 52 600 1 026 975

Základní škola speciální a 

Praktická škola Ústí nad Labem
Volkswagen ID.3 1 ano 936 975 14 900 20 000 2 500 52 600 1 026 975

Logopedická základní škola, 

Měcholupy 1, příspěvková 

organizace
Volkswagen ID.3 1 ano 936 975 14 900 20 000 2 500 52 600 1 026 975

24

celkem 23 103 475 25 000 000
Doplnění dne 25.3.2020



Příloha č. 1 

1 

 

Rozpočtová opatření Ústeckého kraje č. 6/2020/RÚK ze dne 29. 4. 2020 
 
 

1) zvýšení o částku 164 tis. Kč  
financování 
prostředky minulých let – zvýšení o částku 164 tis. Kč – finanční vypořádání dotací za rok 

2019 se státním rozpočtem 
 
běžné výdaje 
odbor ekonomický – zvýšení o částku 164 tis. Kč – vratky do státního rozpočtu: 
 UZ 98 074, volby do zastupitelstev obcí, částka 40 tis. Kč 
 UZ 98 348, volby do Evropského parlamentu, částka 124 tis. Kč 

 
 

2) zvýšení o částku 123 tis. Kč  
příjmy  
příjmy z finančního vypořádání minulých let – UZ 271 – zvýšení o částku 123 tis. Kč – vratka 

investiční dotace od Města Jílové 
 
kapitálové výdaje  
odbor životního prostředí a zemědělství; Fond vodního hospodářství a životního prostředí 

Ústeckého kraje, oblast životního prostředí – 
zvýšení o částku 123 tis. Kč - rezerva 

 
 

3) zvýšení o částku 43 tis. Kč  
příjmy  
ostatní přijaté vratky transferů – zvýšení o částku 43 tis. Kč - vratky finančních prostředků 

v rámci Regionálního podpůrného fondu 
Ústeckého kraje: 

 UZ 95, v rámci Programu podpory regionální kulturní činnosti od příjemce OBEX 
Most, s. r. o. (1 tis. Kč) a Městského divadla Varnsdorf, příspěvkové organizace  
(2 tis. Kč) 

 UZ 96, v rámci dotačního programu Volný čas 2019, mylná platba, částka 32 tis. Kč 
 UZ 237, v rámci programu Podpora komunitního života na venkově od příjemce Mas 

Vladaře, o. p. s. (6 tis. Kč) a MAS Cínovecko, o. p. s., (2 tis. Kč), částka 8 tis. Kč 
 

běžné výdaje 
odbor strategie, přípravy a realizace projektů, Regionální podpůrný fond Ústeckého kraje – 

zvýšení o částku 43 tis. Kč: 
 UZ 95, Program podpory regionální kulturní činnosti – rezerva, částka 3 tis. Kč 
 UZ 96, Mlýnský spolek z. s. - projekt „Aby řemesla nebolela“, částka 32 tis. Kč 
 UZ 237, program Podpora komunitního života na venkově – rezerva, částka 8 tis. Kč 

 
 

4) zvýšení o částku 1 079 tis. Kč  
příjmy  
neinvestiční přijaté transfery – UZ 14 034 – zvýšení o částku 1 079 tis. Kč – dotace od 

Ministerstva vnitra České republiky 
 
běžné výdaje 
odbor kancelář hejtmana – UZ 14 034 – zvýšení o částku 1 079 tis. Kč v rámci Dotačního 

programu pro zvýšení ochrany veřejných 
prostranství a objektů (akcí) veřejné správy, škol 
a školských zařízení jako měkkých cílů - 2020 

Bod 8.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 010/97R/2020



Příloha č. 1 

2 

 

5) zvýšení o částku 1 391 tis. Kč 
příjmy  
neinvestiční přijaté transfery – UZ 13 013 – zvýšení o částku 1 391 tis. Kč - dotace od 

Ministerstva práce a sociálních věcí České 
republiky 

 
kapitálové výdaje 
odbor regionálního rozvoje, Fond rozvoje Ústeckého kraje - zvýšení o částku 1 391 tis. Kč 

v rámci Operačního programu Zaměstnanost 
na projekt „Vzdělávání zaměstnanců 
Krajského úřadu Ústí nad Labem“ za období  
04 – 09/2019  

 
 

6) zvýšení o částku 26 714 tis. Kč 
příjmy  
neinvestiční přijaté transfery – zvýšení o částku 26 714 tis. Kč – dotace od Ministerstva 

školství, mládeže a tělovýchovy České 
republiky: 

 UZ 33 063 – částka 26 125 tis. Kč 
 UZ 33 354 – částka 589 tis. Kč 

 
běžné výdaje 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 26 714 tis. Kč: 
 UZ 33 063 – v rámci Operačního programu Výzkum, vývoj  

  a vzdělávání oblasti priority osy 3 Rovný přístup ke kvalitnímu,  
  předškolnímu, primárnímu a sekundárnímu vzdělávání pro krajské 
  školy, částka 26 125 Kč: 

 Střední škola technická, Most, příspěvková organizace, částka  
5 738 tis. Kč 

 Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Střední 
odborná škola služeb a cestovního ruchu, Varnsdorf, 
Bratislavská 2166, příspěvková organizace, částka 4 033 tis. Kč 

 Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední škola zdravotnická 
Ústí nad Labem, Palachova 35, příspěvková organizace, částka 
3 111 tis. Kč 

 Gymnázium a Střední odborná škola dr. Václava Šmejkala, Ústí 
nad Labem, příspěvková organizace, částka 2 713 tis. Kč   

 Střední škola stavební a strojní, Teplice, příspěvková organizace, 
částka 2 017 tis. Kč 

 Gymnázium, Chomutov, Mostecká 3000, příspěvková 
organizace, částka 1 842 tis. Kč 

 Gymnázium, Rumburk, Komenského 10, příspěvková 
organizace, částka 1 478 tis. Kč 

 Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína Emanuela 
Komerse, Děčín - Libverda, příspěvková organizace, částka  
1 389 tis. Kč 

 Gymnázium a Střední odborná škola, Podbořany, příspěvková 
organizace, částka 1 374 tis. Kč 

 Gymnázium, Lovosice, Sady pionýrů 600, příspěvková 
organizace, částka 1 241 tis. Kč 

 Střední průmyslová škola stavební a Obchodní akademie, 
Kadaň, Komenského 562, příspěvková organizace, částka  
797 tis. Kč 



Příloha č. 1 

3 

 

 Speciální základní škola a Praktická škola, Rumburk, 
příspěvková organizace, částka 392 tis. Kč 

 UZ 33 354 – v rámci Podpory přípravy sportovních talentů na školách s oborem 
  vzdělávání gymnázium se sportovní přípravou na rok 2020 pro  
  Podkrušnohorské gymnázium, Most, příspěvkovou organizaci, částka 
  589 tis. Kč 

 
 

7) zvýšení o částku 52 tis. Kč 
příjmy  
neinvestiční přijaté transfery – UZ 13 010 – zvýšení o částku 52 tis. Kč - dotace od Úřadu 

práce České republiky   
 
běžné výdaje 
odbor sociálních věcí – UZ 13 010 – zvýšení o částku 52 tis. Kč – státní příspěvek na výkon 
 pěstounské péče  

 
 

8) zvýšení o částku 15 060 tis. Kč 
příjmy  
neinvestiční přijaté transfery – UZ 35 018 – zvýšení o částku 2 000 tis. Kč – dotace od 

Ministerstva zdravotnictví České republiky 
 
investiční přijaté transfery – zvýšení o částku 13 060 tis. Kč – dotace od Ministerstva pro 

místní rozvoj České republiky: 
 UZ 17 968 – podíl státního rozpočtu, částka 725 tis. Kč 
 UZ 17 969 – podíl EU, částka 12 335 tis. Kč 

 
běžné výdaje 

 odbor zdravotnictví – UZ 35 018 – zvýšení o částku 2 000 tis. Kč – neinvestiční dotace pro 
      Zdravotnickou záchrannou službu Ústeckého 
      kraje, příspěvkovou organizaci na program 
      „Financování připravenosti poskytovatele  
      zdravotnické záchranné služby na řešení  
      mimořádných událostí a krizových situací podle 
      zákona č. 374/2011 Sb., o zdravotnické  
      záchranné službě, ve znění pozdějších předpisů“ 

 
kapitálové výdaje 
odbor zdravotnictví – zvýšení o částku 13 060 tis. Kč – investiční dotace pro Zdravotnickou 

záchrannou službu Ústeckého kraje, 
příspěvkovou organizaci na projekt „Zabezpečení 
komunikačních a informačních systémů  
ZZS ÚK“: 

 UZ 17 968 - podíl státního rozpočtu, částka 725 tis. Kč 
 UZ 17 969 - podíl EU, částka 12 335 tis. Kč 

 
 

9) přesun ve výši 2 347 tis. Kč  
běžné výdaje 
odbor ekonomický – snížení o částku 2 347 tis. Kč – centrální rezerva  
odbor majetkový – zvýšení o částku 2 347 tis. Kč na přesun mobiliáře sbírky historických 

vozidel značky Praga: 
 výdaje za přestěhování, částka 2 308 tis. Kč 
 pojištění, částka 39 tis. Kč 



Příloha č. 1 

4 

 

10) přesun ve výši 750 tis. Kč  
běžné výdaje 
odbor ekonomický – snížení o částku 750 tis. Kč – centrální rezerva  
odbor sociálních věcí – zvýšení o částku 750 tis. Kč – Seniorské listy Ústeckého kraje 2020 



Příloha č. 1 

 1 

Metodika předkládání finančních podkladů příspěvkových organizací 
Ústeckého kraje 

 
Čl. 1 

Úvodní ustanovení 

 
1.1 Tato metodika upravuje tvorbu a úpravy rozpočtů, odpisových plánů, závazných 

ukazatelů, střednědobých výhledů rozpočtů, zpracování podkladů k vyhodnocení 
finančního hospodaření a předkládání účetních závěrek příspěvkových organizací 
Ústeckého kraje (dále jen příspěvkové organizace) podléhajících schvalovacímu 
procesu. Tuto povinnost nemají příspěvkové organizace, u kterých neproběhly v 
běžném roce žádné účetní případy, vyjma Čl. 2, Čl. 3 a schvalování účetní závěrky. 
 

1.2 Tato metodika je zpracována v souladu s příslušnými právními předpisy a pokyny 
zřizovatele, zejména: 
 zákonem č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů (dále zákon č. 129/2000 Sb.), 
 zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve 

znění pozdějších předpisů (dále zákon č. 250/2000 Sb.), 
 zákonem č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů, 
 zákonem č. 23/2017 Sb., o pravidlech rozpočtové odpovědnosti (dále zákon č. 

23/2017 Sb.), 
 zřizovací listinou – Čl. XIII – Hospodaření organizace. 

 
1.3 Pokud nebude uvedeno jinak, budou podklady pořizovány v rámci informačního 

systému Controlling (dále ISC). Metodiky pro zpracování podkladů příspěvkovými 
organizacemi jsou k dispozici v sekci „Upload zdrojových souborů“ ve složce 0-
Uživatelská dokumentace v ISC a pro svodné odbory na odkazu: 
http://intranet/navody-a-metodiky?folder=Informacni%2Bsystem%2BControlling.  

 
A. Střednědobé výhledy rozpočtů a rozpočty příspěvkových organizací  

 
Čl. 2 

Střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace 
 

2.1 Na základě § 5 odst. 1 zákona č. 23/2017 Sb. příspěvková organizace zpracuje návrh 
střednědobého výhledu rozpočtu na dva rozpočtové roky následující po roce, na který 
je zpracováván rozpočet, a zašle jej současně s návrhem rozpočtu na následující rok 
svodnému odboru ke konzultaci. Termín předání pracovního návrhu střednědobého 
výhledu rozpočtu bude konkrétně určen svodným odborem. 

 
2.2 Přehled střednědobých výhledů rozpočtů příspěvkových organizací bude do Rady 

Ústeckého kraje (dále také Rady) předkládán ke schválení vždy jednou ročně 
současně s rozpočty na následující rok.  

 
2.3 Na základě § 28a odst. 1 zákona č. 250/2000 Sb. zřizovatel zveřejní návrh 

střednědobého výhledu rozpočtu příspěvkové organizace na svých internetových 
stránkách 15 dnů přede dnem zahájení jeho projednávání v Radě. Zveřejnění musí 
trvat až do schválení střednědobého výhledu rozpočtu. 

 
2.4 Na základě § 28a odst. 2 zákona č. 250/2000 Sb. zveřejní schválený střednědobý 

výhled rozpočtu na svých internetových stránkách příspěvková organizace a 
zřizovatel do 30 dnů ode dne jeho schválení. Zveřejnění musí trvat až do schválení 
nového střednědobého výhledu rozpočtu. Informaci o schválení včetně čísla usnesení 

bod 8.2 priloha 1.pdf k usnesení č. 011/97R/2020



Příloha č. 1 

 2 

Rady sdělí neprodleně příspěvkovým organizacím svodný odbor. U příspěvkových 
organizací, u kterých neproběhly v průběhu běžného období žádné účetní případy, 
zveřejní návrh i schválený střednědobý výhled rozpočtu na svých internetových 
stránkách pouze zřizovatel. 

 
2.5 Střednědobé výhledy rozpočtů na následující dva roky předkládá do Rady 

ekonomický odbor po projednání ve Finanční komisi Rady. 
 

2.6 Zveřejnění ze strany zřizovatele bude zajišťovat ekonomický odbor. 
 

Čl. 3 
Zásady sestavení a úpravy rozpočtů příspěvkových organizací 

 
3.1 Příspěvkové organizace Ústeckého kraje sestaví rozpočet na příslušné rozpočtové 

období. 
 

3.2 Rozpočet každé příspěvkové organizace bude zpracován s ohledem na zásady 
efektivnosti, hospodárnosti a účelnosti. Bude předložen jako vyrovnaná bilance 
předpokládaných nákladů a výnosů (zahrnující hlavní i doplňkovou činnost), 
s předpokládaným příspěvkem zřizovatele, včetně případného zahrnutí použití 
peněžních fondů (rezervního, investic, odměn atd.).  
 

3.3 Rozpočet bude sestaven na základě: 
 skutečných nákladů a výnosů k 30. 6. běžného roku, 
 předpokládané skutečnosti k 31. 12. běžného roku (náklady, výnosy) – 

v návrhu rozpočtu budou odečteny jednorázové náklady a výnosy běžného 
roku (např. projekty, velké opravy), 

 uzavřených smluv, 
 informací o cenách v následujícím roce, 
 prognózy České národní banky o vývoji inflace. 

 
3.4 Součástí rozpočtu bude komentář, který bude u každého nákladového a výnosového 

účtu obsahovat věcnou náplň (konkrétní rozpis). U nákladových a výnosových účtů 
bude uveden komentář při hodnotě nad 50 tis. Kč. V případě provozování doplňkové 
činnosti budou okomentovány obě činnosti zvlášť.  

 
3.5 Dále bude zdůvodněno zejména navýšení nákladových účtů o více než 10% nebo o 

více než 1 mil. Kč (v případě, že zvýšení nedosáhne 10%) a u výnosových účtů 
každé snížení oproti předpokládané skutečnosti k 31. 12. běžného roku. Zřizovatel si 
může v odůvodněných případech (výrazné rozdíly) vyžádat od příspěvkových 
organizací komentář k rozdílům mezi schváleným rozpočtem běžného roku a 
navrhovaným rozpočtem na následující rok. U účtů 512 – Cestovné, 513 – Náklady 
na reprezentaci, 562 - Úroky bude uveden komentář při navýšení položky o více než 
50 tis. Kč oproti předpokládané skutečnosti k 31. 12. běžného roku. 
 

3.6 Svodné odbory mohou navrhnout doplnění dalších účtů (příp. sloupců) a rozčlenění  
nad rámec uvedeného rozpočtu podle vlastního uvážení tak, aby byly uvedeny 
všechny náklady a výnosy. Součet všech nákladových účtů bude zobrazen v řádku 
NÁKLADY CELKEM. Totožné zobrazení bude i u výnosových účtů. Svodné odbory 
se obrátí s případným požadavkem na rozšíření tabulek na ekonomický odbor, který 
zajistí úpravu v ISC (v případě přidání sloupců u strukturovaných dat ekonomický 
odbor zkonzultuje s dodavatelem informačního systému). Návrh na doplnění ze 
strany svodného odboru lze uplatnit pouze při přípravě Metodiky předkládání 
finančních podkladů příspěvkových organizací Ústeckého kraje. 
 



Příloha č. 1 

 3 

3.7 Report - Rozpočet bude obsahovat: 
 skutečnost za poslední 2 ukončené roky, 
 schválený rozpočet běžného roku, 
 upravený rozpočet k 30. 6. běžného roku s rozdělením na hlavní a doplňkovou 

činnost pokud byl rozpočet k uvedenému datu upraven, 
 skutečnost k 30. 6. běžného roku za hlavní a doplňkovou činnost, 
 předpokládanou skutečnost k 31. 12. běžného roku za hlavní a doplňkovou 

činnost, 
 rozpočet na následující rok s rozdělením na hlavní a doplňkovou činnost. 

 
3.8 Dále bude vyplněna tabulka Doplňkové údaje z důvodu sledování vývoje a posouzení 

nároků příspěvkové organizace. Data budou podle období vyplněna takto: 
 poslední dva ukončené roky - skutečnost,  
 běžný rok -  plán z datového zdroje nahraného v předchozím roce, 
 následující rok- plán. 

 
3.9 V případě, že má příspěvková organizace povolenou doplňkovou činnost: 

 bude vypsána dle zřizovací listiny,  
 v případě nezahrnutí do rozpočtu bude okomentováno. 

 
Pokud doplňkovou činnost příspěvková organizace nemá uvedenou ve zřizovací 
listině, bude tato skutečnost v komentáři zmíněna. 
 

3.10 Do nákladových účtů se promítnou předpokládané ceny dodávek, služeb nebo 
stavebních prací. 
 

3.11 Použití fondů bude realizováno podle Směrnice pro použití peněžních fondů 
příspěvkových organizací zřizovaných Ústeckým krajem v platném a účinném znění. 
Příspěvková organizace uvede předpokládané použití peněžních fondů a další 
důležité informace. V krytém zůstatku rezervního fondu k 1. 1. běžného roku bude 
uvedena hodnota, která bude korespondovat s krytým zůstatkem k 31. 12. 
předchozího období tzn. včetně finančních prostředků, které byly k 31. 12. 
předchozího období převedeny na základě § 30 odst. 4 zákona č. 250/2000 Sb. 
 

3.12 Rozpočet projedná svodný odbor se zástupci příspěvkových organizací.  
  

3.13 Termín nahrání podkladů do ISC k rozpočtům je srpen běžného roku - konkrétně 
bude určeno svodným odborem. Termín předání informace o nahrání podkladů do 
ISC včetně vyjádření svodného odboru na ekonomický odbor je dán 
harmonogramem. 
 

3.14 Rozpočty příspěvkových organizací na následující rok předané svodným odborem 
předkládá do Rady ekonomický odbor po projednání ve Finanční komisi Rady. 
 

3.15 Dle § 28a odst. 3 zákona č. 250/2000 Sb. zřizovatel zveřejní návrhy rozpočtů 
příspěvkových organizací na následující rok na svých internetových stránkách 15 dnů 
přede dnem zahájení jejich projednávání v Radě. Zveřejnění musí trvat až do 
schválení rozpočtu.  
 

3.16 Dle § 28a odst. 4 zákona č. 250/2000 Sb. zveřejní schválený rozpočet na svých 
internetových stránkách příspěvková organizace a zřizovatel do 30 dnů od jeho 
schválení. Zveřejnění musí trvat až do schválení rozpočtu na následující rozpočtový 
rok. Informaci o schválení včetně čísla usnesení Rady sdělí neprodleně 
příspěvkovým organizacím svodný odbor. U příspěvkových organizací, u kterých 



Příloha č. 1 

 4 

neproběhly v průběhu běžného období žádné účetní případy, zveřejní návrh i 
schválený rozpočet na svých internetových stránkách pouze zřizovatel. 
 

3.17 Zveřejnění ze strany zřizovatele bude zajišťovat ekonomický odbor. 
 
3.18 Během roku mohou příspěvkové organizace upravovat rozpočty na základě: 

a) přesunu prostředků, při němž se jednotlivé náklady nebo výnosy navzájem 
ovlivňují, aniž by se změnil jejich celkový objem, 

b) použití nových, nepředvídaných výnosů k úhradě nových, nezajištěných 
nákladů, čímž se zvýší celkový objem rozpočtu, 

c) vázání nákladů, jestliže je jejich krytí ohroženo neplněním výnosů; tímto 
opatřením se objem rozpočtu snižuje. 
 

Úpravy rozpočtu během roku úzce souvisí s dodržováním zákona č. 320/2001 Sb., o 
finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů. Ekonomický odbor doporučuje 
provést úpravu rozpočtu vždy před předložením finančního hospodaření zřizovateli 
k poslednímu dni čtvrtletí prostřednictvím ISC. Úpravy celkového objemu rozpočtu 
(zvýšení/snížení) během roku budou předkládány ke schválení do Rady svodným 
odborem hromadně za oblast příspěvkových organizací se stručným komentářem 
podle potřeby nejpozději však do poslední schůze Rady v kalendářním roce. Úpravy, 
které neovlivní celkový schválený objem rozpočtu, jsou v kompetenci svodného 
odboru. Schválený upravený celkový objem rozpočtu během roku není příspěvková 
organizace povinna zveřejňovat. 
 

3.19 Použití peněžních fondů během roku: 
Pokud převod z rezervního do fondu investic ovlivní provozní náklady (současné i 
budoucí) příspěvkové organizace, bude tato skutečnost vyčíslena v důvodové zprávě 
materiálu pro orgány kraje. V případě zvýšení provozních nákladů bude uveden i 
zdroj jejich krytí.  

 
Čl. 4 

Odpisový plán 

4.1 Povinnost sestavovat odpisový plán vyplývá z ustanovení § 28 odst. 6 zákona č. 
563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a § 31 odst. 1 písm. a) 
zákona č. 250/2000 Sb. 

 
4.2 Příspěvková organizace zpracuje Přehled odpisů podle odpisového plánu, v souhrnu  

podle odpisových skupin v souladu s Českým účetním standardem č. 708 – 
Odpisování dlouhodobého majetku. Na vyžádání je třeba odpisový plán doložit 
soupisem odpisů jednotlivého majetku. 
 

4.3 Přehled odpisů podle odpisového plánu bude předložen Radě ke schválení současně 
s rozpočtem. K projednání do Rady jej předkládá ekonomický odbor v souladu 
s harmonogramem.  
 

4.4 Ekonomický odbor doporučuje provádět úpravy odpisového plánu prostřednictvím 
ISC ke konci čtvrtletí běžného roku tj. k 31. 3., 30. 6., 30. 9. a k 31. 12. Úpravu 
odpisového plánu za příslušné čtvrtletí běžného roku lze provádět pouze jednou. 
Během roku bude případná změna přehledu odpisů podle odpisového plánu 
souhrnně předložena Radě ke schválení podle potřeby, nejpozději do jejího 
posledního jednání v kalendářním roce, avšak za předpokladu, že administrativní 
činnosti navazující na úpravy odpisového plánu budou provedeny v souladu 
s Opatřením k účetní závěrce běžného roku. Změnu předkládá do Rady svodný 
odbor. Případné zvýšení odpisů z movitého majetku během roku nebude kryto 



Příloha č. 1 

 5 

příspěvkem zřizovatele na provoz. Úprava odpisového plánu bude prováděna až po 
zařazení majetku do evidence. 

 
Čl. 5 

Stanovení příspěvku zřizovatele 
 

5.1 Odbor školství, mládeže a tělovýchovy zpracuje vždy na následující rok jako podklad 
pro normativní stanovení příspěvku zřizovatele „Metodiku rozpisu financování 
příspěvků na provozní výdaje škol a školských zařízení zřizovaných Ústeckým 
krajem“. 
Normativy provozních výdajů z rozpočtu Ústeckého kraje na činnost škol a školských 
zařízení budou stanoveny jako roční objem provozních výdajů připadajících na 
jednotku výkonu tj. dítě, žáka nebo studenta v určitém oboru vzdělání a formě 
vzdělávání ve škole nebo určité školské službě ve školském zařízení. 

 
Každá jednotka výkonu bude ohodnocena bodovou sazbou. Při jejím stanovení bude 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy vycházet zejména z dlouhodobých 
celorepublikových průměrů nákladovosti srovnatelných oborů vzdělání a forem 
vzdělávání ve školách nebo srovnatelných školských služeb ve školských zařízeních 
všech veřejných zřizovatelů. 

 
Skutečné hodnoty normativů vyjádřeny v Kč na daný rok budou určeny následovně: 
 
1) celkový objem finančních prostředků určených na provozní výdaje škol a 

školských zařízení, který bude odpovídat částce uvedené v aktuálně schváleném 
střednědobém výhledu rozpočtu Ústeckého kraje na následující rok, bude po 
odečtení částky na odpisy nemovitého majetku a mimo normativní financování 
vydělen celkovým počtem bodů sečtených za všechny školy a školská zařízení 
podle počtu a struktury jednotek výkonů, čímž bude určena hodnota bodu v Kč 
na následující rok, 

2) zpětně pak bude hodnota normativu v Kč pro každou jednotku výkonu získána 
vynásobením hodnoty bodu bodovou sazbou, jíž byla ohodnocena příslušná 
jednotka výkonu. 

 
Počet a struktura jednotek výkonů dle jednotlivých škol a školských zařízení bude 
vycházet ze statistických aktualizačních výkonových výkazů k 31. 3. daného roku 
resp. statistických zahajovacích výkonových výkazů k 31. 10. roku předchozího 
(podle povahy činnosti školy či školského zařízení), které jsou příspěvkové 
organizace povinny na základě § 28 odst. 5 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, předávat krajskému úřadu. 
Výjimku budou tvořit dětské domovy, kde bude jednotkou výkonu 1 lůžko z celkové 
kapacity. 
Počet a struktura jednotek výkonů škol, které realizují vzdělávání žáků se speciálními 
vzdělávacími potřebami, bude mít základ v tabulce Provozně ekonomická specifikace 
Ústeckého kraje, kterou budou příspěvkové organizace, jejíž součástí bude 
speciální/praktická škola, předávat krajskému úřadu k 30. 6. daného roku. 
 

5.2 Ostatním příspěvkovým organizacím bude příspěvek stanoven individuálně. 
 

5.3 Celkový roční objem příspěvků zřizovatele za oblast bude odpovídat částce uvedené 
v aktuálně schváleném střednědobém výhledu rozpočtu Ústeckého kraje.   
 

5.4 Svodné odbory si mohou podle potřeby samy stanovit další sledované ukazatele pro 
spravované příspěvkové organizace. Svodné odbory se obrátí s požadavkem na 



Příloha č. 1 

 6 

rozšíření tabulek na ekonomický odbor, který zajistí úpravu v ISC (v případě přidání 
sloupců u strukturovaných dat ekonomický odbor zkonzultuje s dodavatelem 
informačního systému). Návrh na doplnění ze strany svodného odboru lze uplatnit 
pouze při přípravě Metodiky předkládání finančních podkladů příspěvkových 
organizací Ústeckého kraje. 

 
Čl. 6 

Závazné ukazatele příspěvkových organizací 
 

6.1 Závaznými ukazateli jsou: 
 
1) Příspěvek zřizovatele: 

 Je součástí rozpočtu svodného odboru. 
a) příspěvek na provoz: 

- jedná se o provozní náklady.  
Pozn.: u příspěvkových organizací v oblasti školství, mládeže a tělovýchovy 
se jedná o tzv. nepřímé náklady, hrazené z vlastních prostředků kraje. Bez 
souhlasu svodného odboru nelze nepřímé náklady použít na platy, jejich 
náhrady a související odvody, tedy na výdaje, na které jsou poskytovány 
finanční prostředky na základě § 160 odst. 1 písm. d) zákona č. 561/2004 
Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném 
vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů. 

- Jedná se o příspěvek na financování nákladů, které nelze jednoznačně 
oddělit od ostatních provozních nákladů např. příspěvek na mzdy, příspěvek 
na energie, na plynulý chod organizace apod. 

-  Příspěvek nepodléhá vyúčtování. 
b) účelový neinvestiční příspěvek: 

- Účelovým neinvestičním příspěvkem se rozumí finanční prostředky na 
jednorázovou akci příspěvkové organizace např. nákup drobného majetku, na 
havarijní opravu střechy (pokud nejde o velkou údržbu), výroční akce, vlastní 
podíl na projektu podpořeném z dalších zdrojů apod. Zřizovatel eviduje 
v účetnictví příspěvek pod UZ 00209, případně pod jiným UZ v návaznosti na 
konkrétní plnění. 

- Součástí stanovení závazného ukazatele je termín vyúčtování. 
- Účelovým neinvestičním příspěvkem nejsou finanční prostředky, u kterých 

organizace není konečným příjemcem finančních prostředků. 
c) příspěvek na velkou údržbu: 

- jedná se o akce velké údržby tj. rozsáhlé opravy obvykle nad 500 tis. Kč, 
které si zajišťuje příspěvková organizace sama. Zřizovatel je v účetnictví 
eviduje pod UZ 00054. 

- Součástí stanovení závazného ukazatele je termín vyúčtování.  
- Pokud stanovení příspěvku na velkou údržbu ovlivní provozní náklady 

příspěvkové organizace, bude tato skutečnost uvedena a konkrétně 
vyčíslena včetně zdroje jejich krytí. 

- V případě, že se dokončení realizace akce v rámci příspěvku na velkou 
údržbu nepředpokládá v běžném roce tj. termín vyúčtování je stanoven po 
31. 3. následujícího roku, schválí Rada (v případech nad 5 000 tis. Kč 
Zastupitelstvo) celkový finanční podíl rozpočtu Ústeckého kraje na 
financování akce s předpokládaným čerpáním v jednotlivých letech.  
Závazný ukazatel pak bude schvalován jen do výše odpovídající běžnému 
roku s termínem vypořádání do jednoho měsíce ode dne předpokládaného 
ukončení celé akce. Závazné ukazatele na jednotlivé roky budou 
schvalovány průběžně dle upřesnění podmínek akce (poměrná část celkové 
hodnoty akce), finanční prostředky budou zasílány podle finančního toku. 
Rozhodnutí o celkovém finančním podílu rozpočtu Ústeckého kraje na 



Příloha č. 1 

 7 

financování akce se posléze promítne do střednědobého výhledu rozpočtu 
(obligatorní výdaje) a do návrhu rozpočtu jednotlivých let. U stavebních akcí 
nad 4 000 tis. Kč budou finanční prostředky ve výši 50% ročního závazného 
ukazatele zaslány organizaci měsíc po zahájení stavebních prací, další 
prostředky pak budou poskytnuty po doložení vyčerpání této roční zálohy, 
nejpozději však v prosinci běžného roku. Obdobně v dalších letech realizace 
akce budou prostředky zasílány až po doložení vyčerpání dříve 
poskytnutých prostředků. Tento odstavec se obdobně použije také v případě 
účelového investičního příspěvku. 

d) účelový investiční příspěvek:   
- jedná se o investiční akce, které si zajišťuje příspěvková organizace sama 

např. vlastní podíl na projektu podpořeném z dalších zdrojů. 
- Součástí stanovení závazného ukazatele je termín vyúčtování.  
- Pokud stanovení účelového investičního příspěvku ovlivní provozní náklady 

nebo další investiční výdaje příspěvkové organizace, bude tato skutečnost 
uvedena a konkrétně vyčíslena. V případě jejich zvýšení bude uveden zdroj 
jejich krytí. 

- Postup poskytnutí účelového investičního příspěvku na víceleté akce je 
obdobný jako u příspěvku na velkou údržbu (odst. 4).  

 
2) Objem prostředků na platy v absolutní výši 

Rada stanoví objem prostředků na platy v absolutní výši. V tomto závazném 
ukazateli nejsou zahrnuty náhrady za pracovní neschopnost a ostatní osobní 
náklady. 
Poznámka:  
Závazný ukazatel „objem prostředků na platy v absolutní výši“ se netýká 
příspěvkových organizací v oblasti školství, mládeže a tělovýchovy, neboť 
finanční prostředky na přímé náklady jsou poskytovány MŠMT a mají vlastní 
metodiku usměrňování. 

 
3) Výše povinného odvodu z odpisů majetku dle ust. § 28 odst. 9 písm. b) 

zákona č. 250/2000 Sb. 
Rada stanoví případný objem odvodu z odpisů majetku. 
Organizace při účtování o odvodu z fondu investic bude postupovat dle Českého 
účetního standardu (dále „ČÚS“) č. 704. 

 
6.2 Závazné ukazatele příspěvkových organizací na následující rok předkládá do Rady 

ke schválení ekonomický odbor po projednání ve Finanční komisi Rady. 
 

6.3 Navýšení závazného ukazatele - příspěvku během roku 
V návrhu usnesení na zvýšení závazného ukazatele podle čl. 6.1 bodu 1) bude 
uvedena účelovost příspěvku a termín vyúčtování. Termín vyúčtování se netýká 
zvýšení příspěvku na provoz.  
Pokud je navrhováno zvýšení u příspěvkových organizací, u nichž se předpokládá 
sloučení s jinou příspěvkovou organizací, přechod pod jiného zřizovatele nebo zánik, 
bude tato skutečnost uvedena ve vyjádření svodného odboru. U odboru školství, 
mládeže a tělovýchovy bude uvedeno, zda se jedná o páteřní školu. V případě, že 
plánované zvýšení závazného ukazatele ovlivní provozní náklady příspěvkové 
organizace, bude tato skutečnost uvedena a konkrétně vyčíslena v důvodové zprávě 
včetně zdroje jejich krytí. 
 
Během roku předkládá změny závazných ukazatelů ke schválení zřizovateli svodný 
odbor po předchozím projednání ve Finanční komisi Rady. Ve výjimečných  
případech nebo na konci běžného roku je možnost předložit změny závazných 



Příloha č. 1 

 8 

ukazatelů zřizovateli bez předchozího projednání ve Finanční komisi Rady po 
konzultaci s ekonomickým odborem.  

6.4 O změnách závazných ukazatelů nad 5 000 tis. Kč rozhoduje Zastupitelstvo 
Ústeckého kraje (dále Zastupitelstvo).  

 
Čl. 7 

Návratná finanční výpomoc 
 
7.1. Příspěvková organizace může získat od svého zřizovatele návratnou finanční 

výpomoc, jestliže její vrácení je zabezpečeno jejími rozpočtovanými výnosy/příjmy 
běžného roku, nejpozději však do 31. 3. následujícího roku, nestanoví-li zřizovatel 
lhůtu delší dle ust. § 34 odst. 1 zákona č. 250/2000 Sb. 
 

7.2. Svodný odbor předkládá zřizovateli žádosti příspěvkových organizací o poskytnutí 
návratné finanční výpomoci po projednání ve Finanční komisi Rady. 
 

7.3. Orgánem zřizovatele rozhodujícím o poskytnutí návratné finanční výpomoci 
příspěvkové organizaci je: 

 do 200 tis. Kč Rada podle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb.,   

 nad 200 tis. Kč Zastupitelstvo podle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb. 
 

7.4. S příspěvkovou organizací je po schválení poskytnutí návratné finanční výpomoci 
uzavřena veřejnoprávní smlouva. 

 

B. Zhodnocení finančního hospodaření příspěvkových organizací 

Je zpracováno v souladu s § 27 odst. 11 zákona č. 250/2000 Sb. a čl. XIII zřizovací listiny 
příspěvkové organizace. 
Příspěvkové organizace předloží podklady k vyhodnocení svého finančního hospodaření 
k 30. 6. a 31. 12. běžného roku. Na základě těchto podkladů zpracuje ekonomický odbor 
souhrnnou zprávu k  finančnímu hospodaření příspěvkových organizací a předloží ji do 
Rady po projednání ve Finanční komisi Rady.  

Kontrolu podkladů příspěvkových organizací k finančnímu hospodaření k 30. 9. běžného 
roku provede pouze svodný odbor v rozsahu jím stanoveném. 
Ekonomický odbor doporučuje rozsah kontroly stanovit v souladu s  přílohou č. 1 bodem 
2) Předkládání příloh. V případných nestandardních záležitostech se bude svodný odbor 
obracet na ekonomický odbor včetně svého návrhu řešení. 
 

Čl. 8 
Obecný návod 

 
Podle návodu budou vyplněny údaje v tabulkách předložených za dané období. 

 
8.1. Podklady mají dvě části: 

1. Tabulka 
Budou uvedeny vybrané položky z výkazu zisku a ztráty (výsledovky) a z rozvahy. 
Nad rámec uvedených povinných účtů lze doplnit sledování účtů doporučených 
svodným odborem. Číselné hodnoty budou uvedeny v tis. Kč na celá čísla. 
Skutečné náklady celkem a výnosy celkem budou v rámci ISC automaticky 
vyplněny z obratů – kompletní struktury účetní věty. Svodné odbory se obrátí 
s případným požadavkem na rozšíření tabulek na ekonomický odbor, který zajistí 
úpravu v ISC (v případě přidání sloupců u strukturovaných dat ekonomický odbor 
zkonzultuje s dodavatelem informačního systému). Návrh na doplnění ze strany 



Příloha č. 1 

 9 

svodného odboru lze uplatnit pouze při přípravě Metodiky předkládání finančních 
podkladů příspěvkových organizací Ústeckého kraje. 
 

2. Komentář příspěvkové organizace 
Rozdíly budou okomentovány slovně. Zdůvodnění bude věcné, konkrétní, nejlépe 
ve strukturované podobě – u čísla účtu (výkaz zisku a ztráty) a položky (rozvaha) 
bude uveden text.  

 
8.2. Výkaz zisku a ztráty 

Vždy budou komentovány následující účty v závislosti na předložených dokumentech 
k hospodaření k 30. 6. a  31. 12. běžného roku bez ohledu na rozdíl mezi upraveným 
rozpočtem a skutečností ve Výkazu zisku a ztráty: 

Účty 501 – Spotřeba materiálu, 518 – Ostatní služby, 558 – Náklady z drobného 
dlouhodobého majetku, 601-604 – Tržby celkem, 649 – Ostatní výnosy z činnosti:  

 budou rozepsány náklady/výnosy s největším objemem vynaložených 
finančních prostředků - cca 3-5 druhů včetně částek 

 
Účet 511 – Opravy a udržování - bude uvedeno: 

 rozpis čerpání: budou vypsány jednotlivé druhy prací s příslušným finančním 
objemem, č.p. a místo provedení. Drobné práce opakujícího se charakteru 
budou vyjmenovány a oceněny souhrnně. Pokud bude čerpáno na stavební 
opravy do 40 tis. Kč, není potřeba podrobněji komentovat. Čerpání fondu 
investic na opravy bude popsáno v komentáři. 

 
Účet 521 – Mzdové náklady:     

 v případě úpravy závazného ukazatele – objem prostředků na platy bude 
uvedeno č. usnesení Rady o schválení této změny (netýká se oblasti školství, 
mládeže a tělovýchovy). Bude uvedeno, jaká částka byla vyplacena 
v ostatních osobních nákladech a na náhradách mzdy za dočasnou pracovní 
neschopnost. 

 
Účet 551 – Odpisy dlouhodobého majetku:   

 v případě úpravy odpisového plánu bude uvedeno č. usnesení Rady o 
schválení této změny    

 odpisy budou rozděleny na odpisy majetku pořízeného/nepořízeného z 
transferu         

 
Účet 648 – Čerpání fondů – bude uvedeno:  

 rozpis čerpání podle jednotlivých fondů v souladu s ČÚS č. 704 
 
Účet 672 – Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů celkem:   
Výnosy územních rozpočtů celkem: uveden bude součet všech výnosů  A+B+C+D+E 

 A – výnosy z nároků na prostředky z rozpočtu Ústeckého kraje celkem, z toho: 
- závazný ukazatel příspěvek na provoz 
- závazný ukazatel příspěvek na velkou údržbu (UZ 00054) 
- závazný ukazatel účelový neinvestiční příspěvek (UZ 00209) a ostatní, 

které souvisejí přímo s činností organizace 
- ostatní účelové neinvestiční příspěvky z rozpočtu Ústeckého kraje 

(např. pojistné, UZ 00039) 

 B - výnosy z transferů ze státního rozpočtu 

 C – ostatní výnosy mimo rozpočet Ústeckého kraje a mimo státní rozpočet 



Příloha č. 1 

 10 

 D -  bude uvedena výše časového rozlišení přijatého investičního transferu 
v běžném období (účet 403 - Transfery na pořízení dlouhodobého 
majetku) 

 E - čerpání fondu investic na opravy a údržbu - dle ČÚS č. 704 bod 7.4. písm. 
c) věta první 

 
V případě úpravy závazného ukazatele podle bodu A bude uvedeno č. usnesení 
zřizovatele o schválení této úpravy. 

 
8.3. Příspěvkové organizace oblasti sociálních věcí uvedou v textu komentáře 

procentuelní zastoupení jednotlivých zdrojů na celkových výnosech: 

- příspěvek zřizovatele na činnost, 
- dotace na sociální služby pro příslušný rok krytá ze státního rozpočtu MPSV, 

jejímž poskytovatelem je Ústecký kraj, 
- výnosy od klientů, 
- výnosy ze zdravotního pojištění, 
- ostatní. 

 
8.4. Rozdíly mezi upraveným rozpočtem a skutečností ve Výkazu zisku a ztráty budou 

zdůvodněny pouze v případě, že 

 rozdíly v čerpání jednotlivých položek nákladů a výnosů budou činit více než ± 
10% 

a zároveň  

 u příspěvkových organizací s objemem nákladů do 50 000 tis. Kč budou 
rozdíly v čerpání jednotlivých položek nákladů nad 200 tis. Kč 

 u příspěvkových organizací s objemem nákladů nad 50 000 tis. Kč budou 
rozdíly v čerpání jednotlivých položek nákladů nad 500 tis. Kč 
 

Porovnání upraveného rozpočtu oproti schválenému rozpočtu nebude běžně 
komentováno, avšak zřizovatel si může v odůvodněných případech (výrazné rozdíly 
mezi schváleným a upraveným rozpočtem) vyžádat od příspěvkových organizací 
komentáře k rozdílům. 

 
8.5. Rozvaha 

Komentář bude obsahovat: 
Položka A.I + A.II  – Dlouhodobý nehmotný majetek (DNM), Dlouhodobý hmotný 
majetek (DHM): bude uveden počáteční stav, konečný stav, oprávky, bude rozepsán  
přírůstek nebo vyřazení majetku: 

- nad 40 tis. Kč (DHM) nad 60 tis. Kč (DNM) -  názvy budou uvedeny jmenovitě 
s uvedením celkové hodnoty a počtu pořizovaných kusů 

- ostatní přírůstky a vyřazení mohou být označeny a vyčísleny souhrnně    
- u Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, p.o., případně dalších velkých 

příspěvkových organizací určí svodný odbor  vlastní členění rozpisu   
Položka B.I – Zásoby – bude uveden rozhodující druh materiálu (3-5 druhů zásob 
s nejvyšším objemem) 
Položka C.III 3 – Výsledek hospodaření předcházejících účetních období - bude 
uveden důvod vykazování nerozděleného zisku, případně neuhrazené ztráty včetně 
období, kdy vznikly a případné meziroční změny včetně zdůvodnění 
 

8.6. Doplňková činnost 

 bude vypsána podle zřizovací listiny, příp. bude uvedeno, že není 
zřizovatelem povolena, 



Příloha č. 1 

 11 

 bude okomentováno nulové plnění (pokud je doplňková činnost schválená ve 
zřizovací listině a neprovozuje se), 

 v případě záporného výsledku hospodaření doplňkové činnosti (i v případě, že 
celková doplňková činnost má kladný výsledek hospodaření a některá 
z činností má záporný) bude zdůvodněno a navrženo opatření k odstranění 
tohoto stavu. 

 
8.7. Výsledek hospodaření 

Příspěvková organizace zdůvodní, jak vznikl zisk, případně ztráta v hlavní i doplňkové 
činnosti. V případě záporného hospodaření v průběhu běžného roku uvede opatření 
k vyrovnání ztráty včetně očekávaného stavu k 31. 12. běžného roku. K 30. 6. 
běžného roku okomentuje odchylky v plnění upraveného rozpočtu, a to: 

 u jednotlivých položek nákladů vyšší než 50 %  
 u jednotlivých položek výnosů nižší než 50 %  

V případě vykázání průběžného kladného výsledku hospodaření k 30. 6. nad 1 000 
tis. Kč uvede příspěvková organizace prognózu dalšího vývoje hospodaření, zdali 
předpokládá, že výsledek hospodaření sníží či přijme adekvátní opatření k jeho 
snížení k 31. 12. běžného roku. 
V případě vykázání ztráty k 31. 12. běžného roku bude okomentována každá 
odchylka od upraveného rozpočtu nad 10 % a rozdíly mezi schváleným a upraveným 
rozpočtem nad 10%. Současně příspěvková organizace navrhne způsob krytí ztráty.  
V případě dosažení kladného výsledku hospodaření k 31. 12., příspěvková 
organizace navrhne rozdělení do fondů. Pokud není zisk kryt finančními prostředky, 
nelze jej do fondů přidělit. 

 
8.8. Tvorba a čerpání rezervního fondu a fondu investic bude rozepsáno v předtištěné 

tabulce Tvorba a čerpání fondu.  

8.9. Investiční majetek bude financován zejména z fondu investic. Zdroji fondu investic 
jsou odpisy hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku a další prostředky dle § 
31 odst. 1 zákona č. 250/2000 Sb. Nad rámec fondu investic je investiční majetek 
pořizován z poskytnutých úvěrů, půjček a návratné finanční výpomoci, které však dle 
zákona č. 250/2000 Sb. nejsou zdrojem fondu investic. Tyto prostředky budou 
zachyceny na závazkových účtech a jejich vrácení bude provedeno dle § 31 odst. 2 
písm. b) zákona č. 250/2000 Sb. např. po obdržení dotace. 

8.10. Krytí účtů peněžních fondů je možné pouze finančními prostředky. Případné nekrytí 
fondů bude zdůvodněno a příspěvková organizace navrhne opatření k jeho 
odstranění. 
Doporučený postup krytí fondů: 
1. Fond investic 
2. Rezervní fond 
3. Fond odměn 

 
8.11. V případě nekrytí fondu investic může příspěvková organizace použít vyhlášku č. 

410/2009 Sb. (§ 66, odst. 8). Podmínkou schválení výsledku hospodaření této 
organizace je vyplnění tabulky Výpočet krytí fondu investic k 31. 12. ukončeného 
roku, před použitím vyhlášky, ve které výsledek tj. výše nekrytí fondu investic vyjde 
záporný. Tuto skutečnost příspěvková organizace uvede v komentáři včetně 
zdůvodnění.  

8.12. Nad rámec dříve uvedeného budou ve Finančním hospodaření příspěvkových 
organizací k 31. 12. běžného roku uvedeny další skutečnosti: 

8.12.1. Doplňkové informace k hospodaření příspěvkových organizací: 



Příloha č. 1 

 12 

- přepočtený počet pracovníků – bude uveden průměrný přepočtený počet 
pracovníků, 

- průměrný plat, 
- počet žáků, klientů, návštěvníků apod., 
- pohledávky víc než 1 rok po splatnosti,  
- zadlužení – úvěry, leasing, kontokorent apod.,  
- podíl tržeb za vlastní výkony a za zboží na celkových nákladech (v %) – jedná 

se o poměr celkových výnosů na účtech 601 – 604 a celkových nákladů. 

8.12.2. V případě úhrady daně z příjmu budou důsledně vyjmenovány činnosti, které 
zdanění ovlivnily. Odvod daně věcně souvisí s ukončeným obdobím, za které se 
předkládá finanční hospodaření. Pokud bude vykazován odvod daně za 
předcházející ukončené období, bude uveden důvod. 

8.13. Vyhláška č. 220/2013 Sb., o požadavcích na schvalování účetních závěrek 
některých vybraných účetních jednotek ukládá povinnost provést schvalovací 
proces účetních závěrek příspěvkových organizací. Na základě směrnice Pravidla 
schvalování účetních závěrek příspěvkových organizací Ústeckého kraje 
v platném a účinném znění zmocnila Rada svodný odbor k jednotlivým úkonům 
v procesu schvalování účetních závěrek příspěvkových organizací. Schvalovacímu 
procesu podléhá účetní závěrka sestavená za ukončené účetní období a 
mimořádná účetní závěrka sestavená např. ke dni ukončení činnosti příspěvkové 
organizace. Výstupem schvalovacího procesu je zpracování protokolu o 
schválení/neschválení účetní závěrky příspěvkové organizace za dané období, 
který se předává do Centrálního systému účetních informací státu. 

 
Čl. 9 

Činnost svodných odborů 
 

9.1 Střednědobé výhledy rozpočtů a rozpočty příspěvkových organizací  
 

9.1.1. Pro zpracování střednědobých výhledů rozpočtů sdělí svodný odbor příspěvkovým 
organizacím informaci o výši příspěvku zřizovatele na provoz na následující dva 
rozpočtové roky, která bude vycházet ze schváleného střednědobého výhledu 
rozpočtu zřizovatele. 
 

9.1.2. Při kontrole střednědobých výhledů rozpočtů se svodný odbor zaměří na kontrolu 
příspěvku zřizovatele na provoz, který bude korespondovat se schváleným 
střednědobým výhledem rozpočtu zřizovatele. Odchýlit se lze pouze ze zákonných 
podmínek včetně zdůvodnění. 

 
9.1.3. Při kontrole rozpočtů se svodný odbor zaměří na: 

 hospodárnost, efektivnost a účelnost navrhovaných nákladů, 
 posouzení souladu navrhovaných výnosů se skutečným vývojem 

výnosů v běžném roce včetně zohlednění při stanovení příspěvku 
zřizovatele,  

 možné zapojení peněžních fondů. 
 

9.1.4. V komentáři svodný odbor u každé příspěvkové organizace uvede: 

1) Stanovisko k předloženému rozpočtu. 
2) Informaci o případném předpokladu zániku, sloučení nebo přechodu 

příspěvkové organizace pod jiného zřizovatele. 
 

9.1.5. V případě, že některá příspěvková organizace předloží rozpočet se záporným 
výsledkem hospodaření přes požadavek stanovený v čl. 3 odst. 3.2, svodný odbor 



Příloha č. 1 

 13 

přiloží své stanovisko k jeho vyrovnání. Pokud bude schválen rozpočet se 
záporným výsledkem, zajistí svodný odbor předložení vyrovnaného rozpočtu Radě 
do 31. 8. roku, pro který je rozpočet sestaven. 

 
9.1.6. Svodný odbor zpracuje/zkontroluje v ISC za oblast: 

a) přehled střednědobých výhledů rozpočtů za každou příspěvkovou organizaci 
na dva následující rozpočtové roky, 

b) souhrnný komentář, který bude obsahovat zásady stanovení příspěvku 
příspěvkovým organizacím zejména zdůvodnění změn proti předchozímu 
období, 

c) přehled rozpočtů příspěvkových organizací, 
d) přehled závazných ukazatelů příspěvkových organizací, 
e) přehledy vývoje závazných ukazatelů příspěvkových organizací, 
f) přehled povinných odvodů z odpisů majetku příspěvkových organizací včetně 

zdůvodnění případného snížení odvodu. 
 

9.1.7. Po schválení rozpočtu zřizovatele v Zastupitelstvu sdělí svodný odbor neprodleně 
příspěvkovým organizacím informaci o schválení jejich rozpočtu a střednědobého 
výhledu rozpočtu včetně čísla usnesení Rady z důvodu povinnosti jejich zveřejnění 
ze strany příspěvkové organizace na internetových stránkách. 

 
9.2. Finanční hospodaření příspěvkových organizací  

Činnost svodného odboru se týká údajů v  tabulkách předkládaných za dané období.  
 

9.2.1. Svodný odbor zkontroluje: 

1. závazné ukazatele dle čl. 6 včetně usnesení Rady/Zastupitelstva, 
2. soulad výše odpisů se schváleným odpisovým plánem včetně usnesení Rady/ 

Zastupitelstva  
3. převod z rezervního do fondu investic včetně usnesení Rady/Zastupitelstva  
4. čerpání peněžních fondů v souladu se Směrnicí pro použití peněžních fondů 

příspěvkových organizací zřizovaných Ústeckým krajem v platném a účinném 
znění (při případném pochybení bude toto okomentováno včetně uvedení 
opatření přijatých příspěvkovou organizací i svodným odborem),  

5. správnost všech reportů zpracovaných v rámci ISC příspěvkovými 
organizacemi, 

6. řešení chybných vazeb v reportu „Kontrolní vazby“ v rámci ISC u 
příspěvkových organizací. 

Ke kontrole lze využít základní sestavy v OLAP kostce v rámci ISC nadefinované 
ekonomickým odborem. 

 
9.2.2. Svodný odbor zpracuje stručný komentář za hospodaření své oblasti. Dále doplní 

vyjádření odboru u každé příspěvkové organizace.  
 

9.2.3. V případě záporného hospodaření příspěvkové organizace se svodný odbor 
vyjádří k jeho vzniku a opatřením k jeho vyrovnání. Vyplní návrh na krytí 
záporných výsledků hospodaření. U kumulované ztráty bude v komentáři uveden 
její vznik včetně částky a důvodu. 
 

9.2.4. Svodný odbor vyplní návrh na příděl do fondů z kladných výsledků hospodaření. 
Přednostně bude kryta ztráta z minulých let. Případný rozdíl mezi návrhem 
příspěvkové organizace a svodného odboru bude zdůvodněn v komentáři.  
 

9.2.5. Po schvalovacím procesu účetních závěrek příspěvkových organizací svodný 
odbor vypracuje za každou příspěvkovou organizaci protokol o 



Příloha č. 1 

 14 

schválení/neschválení účetní závěrky příspěvkové organizace k rozvahovému dni, 
ke kterému byla sestavena, a předá jej příspěvkové organizaci.  

 
9.2.6. Svodný odbor stanoví rozsah podkladů k hodnocení hospodaření, předložených 

příspěvkovými organizacemi k 30. 9. běžného roku. 
 

Čl. 10 
Závěrečná ustanovení 

10.1. Konkrétní způsob předložení údajů příspěvkových organizací, včetně projednání 
v orgánech Ústeckého kraje, bude stanoven formou příloh pro aktuální rok. 

 
10.2. Příspěvkové organizace zřizované Ústeckým krajem a odbory krajského úřadu 

jsou povinny se touto metodikou řídit. 
 

10.3. Výjimku z této metodiky schvaluje Rada. 
 

10.4. Tato metodika byla schválena Radou usnesením /R/2020 ze dne 29. 4. 2020 a 
nahrazuje metodiku schválenou Radou usnesením 011/68R/2019 ze dne 9. 5. 
2019. 

 
 

  
 



  Příloha č. 2   

1 

 

Přílohy - Komentář 

 
1) Přehled příloh 
Příloha A 
Příloha B 
 
Příloha C 
Příloha D 

Střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace Ústeckého kraje  
Přehled střednědobých výhledů příspěvkových organizací Ústeckého kraje   
– ke zveřejnění 
Rozpočet příspěvkové organizace Ústeckého kraje  
Předpokládaný rozpis použití rezervního fondu a fondu investic  

Příloha E 
Příloha F 
Příloha G 
 
Příloha H 
Příloha I 
Příloha J 
 
Příloha K 

Rozpočet příspěvkové organizace Ústeckého kraje – ke zveřejnění 
Přehled rozpočtů příspěvkových organizací Ústeckého kraje  
Přehled odpisů příspěvkových organizací Ústeckého kraje podle odpisového 
plánu – souhrn podle odpisových skupin 
Přehled závazných ukazatelů příspěvkových organizací Ústeckého kraje  
Přehled odvodů z odpisů příspěvkových organizací Ústeckého kraje  
Přehled vývoje závazných ukazatelů a platů příspěvkových organizací 
Ústeckého kraje  
Přehled aktualizovaných odpisů příspěvkových organizací Ústeckého kraje 
podle odpisového plánu k poslednímu dni čtvrtletí – souhrn podle odpisových 
skupin 

Příloha L Přehled aktualizovaných odvodů z odpisů příspěvkových organizací 
Ústeckého kraje k  poslednímu dni čtvrtletí 

Příloha M Finanční hospodaření příspěvkových organizací Ústeckého kraje                   
k 30. 6.  

Příloha N Finanční hospodaření příspěvkových organizací Ústeckého kraje                  
k 30. 9.  

Příloha O Krytí účtů peněžních fondů příspěvkových organizací Ústeckého kraje           
k 30. 9.  

Příloha P Tvorba a čerpání rezervního fondu 
Příloha Q Tvorba a čerpání fondu investic 
Příloha R Finanční hospodaření příspěvkových organizací Ústeckého kraje                     

k 31. 12.  
Příloha S Krytí účtů peněžních fondů příspěvkových organizací Ústeckého kraje           

k 31. 12.  
Příloha T Přehled kladných výsledků hospodaření příspěvkových organizací Ústeckého 

kraje a návrh přídělu do peněžních fondů 
Příloha U 
 
Příloha V 
Příloha W 

Přehled záporných výsledků hospodaření příspěvkových organizací 
Ústeckého kraje a návrh na jejich krytí 
Kumulovaná ztráta  
Protokol o schválení/neschválení účetní závěrky příspěvkové organizace 
Ústeckého kraje sestavené k rozvahovému dni 31. 12.  

Příloha X Harmonogram projednání zpracování finančních podkladů příspěvkových 
organizací Ústeckého kraje  

 
2) Přiřazení příloh k materiálům 

Rozpočty a střednědobé výhledy rozpočtů - Příloha A, B, C, D, E, F,G, H, I, J,  
Finanční hospodaření k 30. 6. - Příloha K, L, M 
Finanční hospodaření k 30. 9. - Příloha K, L, N, O, P, Q (přílohy N, O, P, Q pouze pro 
potřeby svodného odboru) 
Finanční hospodaření k 31. 12. - Příloha K, L, P, Q, R, S, T, U, V, W 

 
3) Veškeré údaje, pokud není uvedeno jinak, jsou uváděny v celých tis. Kč. Při 

zaokrouhlování se postupuje od celkových konečných součtů k mezisoučtům a 
jednotlivým položkám. 
 

 

bod 8.2 priloha 2.pdf k usnesení č. 011/97R/2020



  Příloha č. 2   

2 

 

4) Doplňující informace k obratům a jednotlivým přílohám  
 
Obraty: 
V rámci ISC se jedná o datový zdroj č. 13, který příspěvkové organizace nahrají do ISC 
každý měsíc pro potřeby automatického natažení hodnot do jednotlivých požadovaných 
reportů a pro potřeby svodného odboru např. srovnání stejných dat u více organizací v jejich 
působnosti. V případech, kdy se datový zdroj netýká období, za které se předkládají čtvrtletní 
účetní výkazy, je termín nahrání do 20. dne následujícího měsíce. V případech, kdy se 
datový zdroj týká období, za které se předkládají čtvrtletní účetní výkazy, je termín nahrání 
shodný s termínem pro předání účetních výkazů na ekonomický odbor (tj. do 20. 4., 20. 7. 
19. 10. 2020). Pro datový zdroj za období 1-12/běžný rok je termín shodný, jako pro nahrání 
výkazů účetní závěrky sestavených k 31. 12. běžného roku do ISC.  
 
Přílohy A, B:  
Budou zpracovány v souladu s čl. 2 a čl. 9 Metodiky předkládání finančních podkladů 
příspěvkových organizací Ústeckého kraje (dále Metodika). Na základě informace od 
svodného odboru o schválení střednědobého výhledu rozpočtu zveřejní příspěvkové 
organizace přílohu A (verze odsouhlasená se svodným odborem) na svých internetových 
stránkách včetně čísla usnesení Rady. Zveřejnění musí příspěvková organizace provést do 
30 dnů od jeho schválení. 
  
V rámci ISC je potřeba nahrát tyto datové zdroje: 

 č. 38 – střednědobý výhled rozpočtu typ upravený na rok 2022 

 č. 38 – střednědobý výhled rozpočtu typ plánovaný na rok 2023 
V datovém zdroji č. 38 se bude do řádku Mzdové náklady vyplňovat závazný ukazatel Objem 
prostředků na platy v absolutní výši. Neplatí pro příspěvkové organizace odboru školství, 
mládeže a tělovýchovy, které budou do tohoto řádku uvádět mzdové náklady bez ostatních 
osobních nákladů a náhrad mzdy za dočasnou pracovní neschopnost. 

Přílohy C, D, E, F:  
Budou zpracovány v souladu s čl. 3 a čl. 9 Metodiky.  
V rámci ISC je potřeba nahrát tyto datové zdroje: 

 č. 13 – obraty – kompletní struktura účetní věty za období 1-6/2020 

 č. 14 – rozpočet: 
- typ upravený k 30. 6. 2020 
- (v případě, že nebyl k 30. 6. 2020 upravován rozpočet, tak do příslušných 

sloupců se načtou data ze schváleného rozpočtu pro rok 2020 resp. 
z datového zdroje k rozpočtu typ plán na rok 2020) 

- typ plánovaný k 31. 12. 2021 (vyplňují se všechny sloupce šablony včetně 
předpokládané skutečnosti k 31. 12. 2020) 

 č. 15 – statistické údaje typ plán na rok 2021 

 č. 27 – Předpokládaný rozpis rezervního fondu a fondu investic pro rok 2021 

 č. 28 – Komentář k rozpočtu pro rok 2021 
 
Přílohu C zpracují příspěvkové organizace v rámci ISC v termínu určeném svodným 
odborem. Příloha E se automaticky vygeneruje v rámci ISC z údajů uvedených v příloze C. 
Svodný odbor se v příloze C zaměří na soulad hodnot uvedených v komentáři s hodnotami 
uvedenými v tabulce a dále na úplnost a výstižnost komentáře.  
Přílohu F tj. návrh a schválenou verzi rozpočtů příspěvkových organizací zřizovatel zveřejní 
na svých internetových stránkách. Po schválení rozpočtu zřizovatele v Zastupitelstvu a na 
základě informace od svodného odboru o schválení rozpočtu Radou zveřejní příspěvkové 
organizace přílohu E na svých internetových stránkách včetně čísla usnesení Rady.1 

                                                 
1 Usnesení ke schválení rozpočtů příspěvkových organizací je zapodmínkováno schválením rozpočtu Ústeckého 

kraje. 



  Příloha č. 2   

3 

 

Zveřejnění musí příspěvkové organizace provést do 30 dnů od jeho schválení. Po 
vygenerování rozpočtu ke zveřejnění z ISC do excelu, doplní příspěvkové organizace samy 
pod uvedenou tabulku text: „Schváleno Radou Ústeckého kraje dne …. usnesením číslo….“ 
 
Účet 511 – Opravy a udržování – budou vypsány názvy předpokládaných stavebních prací a 
názvy opravovaných zařízení. Provedení drobných prací na jednom č. p., nebo drobných 
oprav strojů a zařízení, případně souborů zařízení u Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, 
příspěvkové organizace a dalších velkých organizací, bude vyjmenováno heslovitě po 
oblastech a vyčísleno jednou částkou. Pokud bude čerpáno na stavební opravy do 40 tis. Kč, 
není potřeba podrobněji komentovat. 
 
Rozpis účtů bude zpracován obdobně jako u příloh M, N, R. 
Ve sloupci Předpokládaná skutečnost k 31. 12. 2020 za hlavní a doplňkovou činnost 
nebudou odečteny jednorázové náklady a výnosy běžného roku, ty budou uvedeny 
v komentáři. 
 
V příloze D příspěvkové organizace uvedou předpokládanou výši rezervního fondu a fondu 
investic k 31. 12. 2020 a zároveň vyplní jejich předpokládanou tvorbu a čerpání v roce 2021.  

Čl. 3 bod 3.19: Převodem z rezervního fondu do fondu investic, který ovlivní provozní 
náklady či další investiční výdaje příspěvkové organizace je např. převod prostředků na 
rekonstrukci kotelny.  
 V důvodové zprávě bude mimo jiné uvedeno vyčíslení úspory provozních nákladů 
zrekonstruované kotelny, na základě odborného stanoviska: 

 na základě energetického auditu, pokud je zpracován,  
 odborného stanoviska dodavatele prací. 

Bude doplněno stanoviskem příspěvkové organizace. V případě zvýšení 
provozních nákladů či investičních výdajů uvede příspěvková organizace i zdroj 
jejich krytí. 

Čl. 6 bod 6.1 odst. 1) písm. b), c), d) a bod 6.3: Důvodová zpráva materiálu na stanovení 
příspěvku bude obsahovat: 

 popis a důvod potřeby realizace akce, 

 předpokládaný harmonogram prováděných prací či nákupu majetku, 

 aktuální rozpis rezervního fondu a fondu investic, 

 předložení cenových nabídek u dodávek a služeb nebo investičního záměru u 
stavebních akcí, 

 případný vliv na provozní náklady organizace včetně odborného stanoviska a 
v případě zvýšení zdroj jejich krytí, 

 termín předpokládaného čerpání finančních prostředků, 

 položka, ze které bude akce financována (buď z konkrétní položky nebo v rámci 
procesu schvalování rozpočtu ÚK na další rok), 

 předpokládaný termín vyúčtování vyjma příspěvku na provoz, 
 
Důvodová zpráva materiálu na schválení závazného ukazatele – příspěvek na velkou 
údržbu, účelový investiční příspěvek v případě předchozí rezervace finančních prostředků 
bude obsahovat: 

 uvedení usnesení Rady Ústeckého kraje/Zastupitelstva Ústeckého kraje na schválení 
rezervace finančních prostředků, 

 stručná informace o prováděné akci, 

 aktuální stav rezervního fondu a fondu investic, 

 případně změny oproti materiálu na rezervaci finančních prostředků, 

 termín vyúčtování. 



  Příloha č. 2   

4 

 

Rezervace finančních prostředků bude použita v případech, kdy termín vyúčtování u 
projednávaného závazného ukazatele – příspěvek na velkou údržbu, účelový investiční 
příspěvek bude až po 31. 3. následujícího roku. 
 
Finanční prostředky schválených závazných ukazatelů (příspěvek na velkou údržbu, účelový 
investiční příspěvek) budou příspěvkové organizaci zřizovatelem zaslány až po ukončení 
výběrového řízení. 
 
Způsob řešení nedočerpaných závazných ukazatelů stanovených na základě čl. 6 bodu 6.1 
odst. 1) písm. b), c), d) a bodu 6.3 Metodiky:  
 V případě nedočerpání do 5 tis. Kč včetně zůstávají nepoužité finanční prostředky 

příspěvkové organizaci.  
 V případě nedočerpání nad 5 tis. Kč příspěvková organizace nepoužité prostředky vrátí 

nebo předloží návrh na čerpání na jinou akci. O změně účelu nepoužitých prostředků 
rozhoduje do 5 000 tis. Kč Rada, nad 5 000 tis. Kč Zastupitelstvo, vždy po předchozím 
projednání ve Finanční komisi Rady.  

 Při nedočerpání účelového investičního příspěvku podle čl. 6 bodu 6.1 odst. 1) písm. d) 
Metodiky bude jiné využití schváleno opět na investiční účel. Případná vratka nepoužitých 
prostředků bude řešena formou odvodu z fondu investic ve výši nedočerpaného 
příspěvku. O odvodu rozhoduje do 5 000 tis. Kč Rada, nad 5 000 tis. Kč Zastupitelstvo, 
vždy po předchozím projednání ve Finanční komisi Rady. Odvod z fondu investic bude 
zaokrouhlen na celé tis. Kč dolu. 

 Po vyúčtování neinvestičních příspěvků/schválení odvodu z fondu investic zašle 
příspěvková organizace finanční prostředky neprodleně zřizovateli. 

 Pokud organizace vrátí nedočerpaný příspěvek nad 5 tis. Kč zřizovateli a během roku již 
nedojde k jiné úpravě závazného ukazatele, bude okomentován rozdíl mezi skutečností a 
upraveným rozpočtem v rámci finančního hospodaření za běžný rok.  

 
Návratná finanční výpomoc: 
Návratnou finanční výpomocí se rozumí zejména půjčky na předfinancování projektů 
spolufinancovaných z rozpočtu Evropské unie poskytnuté dle ust. § 34 odst. 1 zákona č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů.  

Dlouhodobými návratnými finančními výpomocemi se rozumí takové závazky, u kterých 
zřizovatel rozhodl, že doba jejich splatnosti je delší než jeden rok od doby připsání finančních 
prostředků na účet příspěvkové organizace a v účetnictví se evidují na účtu 452 – Přijaté 
návratné finanční výpomoci dlouhodobé. 

Krátkodobými návratnými finančními výpomocemi se rozumí takové závazky, u kterých 
zřizovatel rozhodl, že doba jejich splatnosti je kratší než jeden rok od doby připsání 
finančních prostředků na účet příspěvkové organizace a v účetnictví se evidují na účtu 326 – 
Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé. 

 

Přílohy G+K:  
Budou zpracovány v souladu s čl. 4 Metodiky. Ve sloupci „Celková výše oprávek z účtu 403 k 
31. 12. 2020“ bude uvedena částka za celou dobu odepisování majetku pořízeného 
z investičního transferu. V rámci ISC je potřeba nahrát tento datový zdroj č. 19 – Přehled 
odpisů podle odpisového plánu – souhrn podle odpisových skupin typ plán na rok 2021/typ 
skutečnost k poslednímu dni čtvrtletí a hodnoty jsou do šablony vyplňovány v celých Kč. 
Příloha K se bude zřizovateli předkládat dle potřeby aktualizace účetních odpisů během roku 
2020 a její součástí bude Komentář k aktualizaci přehledu odpisů podle odpisového plánu (v 
ISC datový zdroj č. 37). Úpravu odpisového plánu za příslušné čtvrtletí běžného roku v ISC 
lze provádět pouze jednou. 
Po obdržení informace, že zřizovatelem byl schválen záměr o prodeji určitého svěřeného 
nemovitého majetku, přeúčtuje příspěvková organizace uvedený majetek na účet 036 – 



  Příloha č. 2   

5 

 

Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji. V případech, kdy v souvislosti s výše 
uvedeným přeúčtováním došlo k zastavení odepisování majetku, tak svodný odbor zajistí 
úpravu odpisového plánu, příspěvku zřizovatele na provoz a odvodu z odpisů nemovitého 
majetku dotčené příspěvkové organizace. Tento dlouhodobý hmotný majetek určený 
k prodeji se bude v odpisovém plánu vykazovat v příslušeném řádku odpisové skupiny. 
Pokud je schválen záměr o prodeji svěřeného pozemku, tak ze strany svodného odboru není 
potřeba činit žádné kroky. 

Příloha H:  
Bude zpracována v souladu s čl. 5 a čl. 6 Metodiky.  
V rámci ISC je potřeba nahrát tyto datové zdroje: 

 č. 14 – rozpočet typ plánovaný k 31. 12. 2021 

 č. 36 - odvod + investice typ plánovaný k 31. 12. 2021 (nahrává svodný odbor) 
 

1) Závazný ukazatel Výše povinného odvodu z odpisů bude tvořen z odpisů nemovitého 
majetku. 
Odvody se vždy zaokrouhlí na celé tis. Kč dolů.   
Do závazného ukazatele se nezapočítávají finanční prostředky vzniklé z odpisů 
majetku pořízeného z investičního transferu. Na žádost svodného odboru lze provést 
odvod z odpisů movitého majetku na zajištění finančních prostředků v rozpočtu 
odboru pro příspěvkové organizace ve své působnosti. 

 
2) K ovlivnění provozních nákladů příspěvkové organizace během roku dojde např. 

poskytnutím příspěvku na velkou údržbu na výměnu oken na budově školy. 
V důvodové zprávě bude uvedeno vyčíslení úspory nákladů na energie po výměně 
oken na základě odborného stanoviska: 

 na základě energetického auditu, pokud je zpracován,  
 odborného stanoviska dodavatele prací. 

Bude doplněno stanoviskem příspěvkové organizace. 

Přílohy I+L:  
Budou zpracovány v souladu s čl. 6 Metodiky. 
V rámci ISC je potřeba nahrát tyto datové zdroje: 

 č. 19 – Přehled odpisů podle odpisového plánu – souhrn podle odpisových skupin typ 
plán na rok 2021/typ skutečnost k poslednímu dni čtvrtletí 

 č. 36 - odvod + investice typ plánovaný k 31. 12. 2021/typ skutečnost k poslednímu 
dni čtvrtletí (nahrává svodný odbor) 

Příloha J:  
Bude zpracována v souladu s čl. 5 a čl. 6 Metodiky. 
V rámci ISC je potřeba nahrát tyto datové zdroje: 

 č. 36 – odvod + investice typ plánovaný k 31. 12. 2021 (nahrává svodný odbor) 

 č. 36 – odvod + investice typ upravený k 30. 6. 2020 (nahrává svodný odbor) 

Přílohy M, N, R: 
Budou zpracovány v souladu s čl. 8 Metodiky. 
V rámci ISC je potřeba nahrát tyto datové zdroje: 

 č. 1 – rozvaha k poslednímu dni čtvrtletí 

 č. 13 – obraty – kompletní struktura účetní věty za období 1-6/2020/1-9/2020/1-
12/2020 

 č. 14 – rozpočet typ upravený k poslednímu dni čtvrtletí (do jednotlivých příloh se 
vždy dotahuje poslední upravený rozpočet příp. schválený rozpočet, pokud není 
k dispozici žádný upravený rozpočet). Např. pokud v roce byla provedena úprava 
rozpočtu k 30. 6. 2020 a do konce roku 2020 nebude provedena žádná jiná úprava, 
tak se do přílohy R dotáhne upravený rozpočet k 30. 6. 2020)  

 č. 15 – statistické údaje typ skutečnost k 31. 12. 2020 – týká se přílohy R 



  Příloha č. 2   

6 

 

 č. 29 – Komentář k finančnímu hospodaření PO ÚK k 30. 6. 2020 

 č. 30 – Komentář k finančnímu hospodaření PO ÚK k 30. 9. 2020 

 č. 31 – Komentář k finančnímu hospodaření PO ÚK k 31. 12. 2020 
 

V komentáři u jednotlivých účtů bude věcné a stručné zdůvodnění. Nebude např. uvedeno – 
vyšší spotřeba materiálu, než se předpokládalo, ale bude uvedeno, proč došlo k vyšší 
spotřebě materiálu, než se předpokládalo – např. „nárůst spotřeby potravin následkem 
zvýšeného odběru obědů v rámci doplňkové činnosti organizace, tzn. i nárůst ostatního 
materiálu použitého při doplňkové činnosti – spotřeba úklidových a pracích prostředků, 
pracovních pomůcek“). 
V komentáři k příloze R bude řádně vyplněna tabulka o závazných ukazatelích z rozpočtu 
Ústeckého kraje schválených v průběhu běžného roku tj. budou uvedeny informace o čísle 
usnesení, kterým byl příspěvek zřizovatele schválen, o částce a účelu schváleného 
příspěvku a bude uveden i termín jeho vyúčtování, pokud byl stanoven. V případě, že byl 
termín vyúčtování příspěvku prodloužen, je potřeba uvést číslo usnesení o schválení jeho 
prodloužení. Dále bude uvedena informace, zda příspěvek s termínem vyúčtování do 31. 
12. běžného roku byl využit v plné výši. Pokud ne, bude uvedeno kolik prostředků bylo k 31. 
12. běžného roku použito a v případě vratky/odvodu bude uvedena její/jeho výše včetně 
termínu zaslání zpět zřizovateli. V tabulce budou dále uvedeny závazné ukazatele 
poskytnuté zřizovatelem v předchozích letech, které nebyly v příslušném roce vyčerpány. 
Informace budou vyplněny obdobně jako u závazných ukazatelů poskytnutých v běžném 
roce. 

 
Informace k upravenému rozpočtu k 31. 12. 2020 – do ISC bude nahrán upravený rozpočet, 
pokud tato úprava byla schválena Radou Ústeckého kraje. Příspěvkové organizace 
v komentáři k finančnímu hospodaření uvedou číslo usnesení, kterým byla úprava rozpočtu 
schválena tzn. v upraveném rozpočtu budou uvedeny celkové hodnoty nákladů a výnosů, 
které byly schválené Radou Ústeckého kraje.  
Svodný odbor se zaměří na soulad hodnot uvedených v komentáři s hodnotami uvedenými 
v tabulce a dále na úplnost a výstižnost komentáře. 
 
Účet 511 – Opravy a udržování: 

1. Z názvu akce musí být zřejmé, že se jedná o opravu (nikoliv technické zhodnocení), 
proto bude např. u výměny materiálu v názvu uveden materiál původní a materiál 
nový. Např. „výměna eternitové střešní krytiny za Bonské šindele“ a nikoliv pouze 
„oprava střechy“, „výměna stávající podlahové krytiny z PVC za novou krytinu z PVC“ 
a nikoliv pouze „oprava podlahy“. Tento popis se týká i drobných oprav např. na 
střeše, podlaze, při výměně stavebních otvorů… 

2. Názvy akcí, hrazených z fondu investic, se v komentáři k tomuto účtu musí shodovat 
s názvy akcí z rozpisu v tabulce Tvorba a čerpání fondu investic. 

3. V případě provedení oprav majetku, který má organizace v nájmu/pronájmu bude 
uvedeno číslo smlouvy, datum uzavření smlouvy a celé znění odstavce smlouvy, na 
základě kterého příspěvková organizace k opravě přistoupila. 
 

Z důvodu jednotného vykazování jsou mzdové náklady v těchto přílohách rozděleny 
následujícím způsobem: 

Účet 521 – Mzdové náklady, z toho: 
 Objem prostředků na platy v absolutní výši (závazný ukazatel), 
 Ostatní osobní náklady, 
 Náhrady mzdy za dočasnou pracovní neschopnost. 

Účet 672 – Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů:  
 A - příspěvek zřizovatele na provoz, účelový neinvestiční příspěvek a příspěvek na 

velkou údržbu (nepatří sem transfery s  pětimístným státním UZ např. UZ 98335, 
UZ 33353)  



  Příloha č. 2   

7 

 

- ostatní příspěvky z rozpočtu Ústeckého kraje (UZ ve tvaru 00. . .  – např. 
příspěvek na dojíždění, pojistné obdržené od zřizovatele) 

 B - obsahuje souhrn všech přijatých transferů včetně transferů ze státních fondů. 
Svodné odbory se případně obrátí s požadavkem na rozšíření tabulek na 
ekonomický odbor, který zajistí úpravu v ISC (v případě přidání sloupců u 
strukturovaných dat ekonomický odbor zkonzultuje s dodavatelem informačního 
systému). Návrh na doplnění ze strany svodného odboru lze uplatnit pouze při 
přípravě Metodiky předkládání finančních podkladů příspěvkových organizací 
Ústeckého kraje. 

 C - ostatní výnosy mimo rozpočet Ústeckého kraje a státní rozpočet – jedná se např. 
o příspěvky od obcí na kulturní akci, dotace od úřadu práce 

 D - bude uvedena výše časového rozlišení přijatého investičního transferu (účet 403  
– Transfery na pořízení dlouhodobého majetku). 

 E - čerpání fondu investic na opravy a údržbu - dle ČÚS č. 704 bod 7.4. písm. c) věta 
první 

Přílohy O, S: 
Budou zpracovány v souladu s odst. 8.9 Metodiky.  
V rámci ISC je potřeba nahrát tyto datové zdroje: 

 č. 13 – obraty – kompletní struktura účetní věty za období 1-9/2020/1-12/2020 

 č. 16 – Návrhy na krytí ztráty, fondu investic a příděly do fondů a kumulovaná ztráta 
za rok 20120 – tabulka č. 1(vyplňuje se pouze, pokud by organizace k 31. 12. 2020 
chtěla použít § 66 odst. 8 vyhlášky 410/2009 Sb.) - týká se přílohy S  

 č. 32 – Komentář ke krytí účtů peněžních fondů PO ÚK k 30. 9. 2020  

 č. 33 – Komentář ke krytí účtů peněžních fondů PO ÚK k 31. 12. 2020 
 

Pokud dojde v příloze O, S ke snížení nekrytí fondů z důvodu odpisu pohledávek, tak 
organizace uvede, zda jednotlivé pohledávky byly do 50 tis. Kč za jedním dlužníkem, nebo 
uvede číslo usnesení Rady, kterým byl schválen odpis pohledávky pro její nevymahatelnost 
či zánik. Organizace uvede, zda pohledávku přeúčtovala na podrozvahovou evidenci.  

Přílohy P, Q: 
Budou zpracovány v souladu s odst. 8.8 Metodiky. 
V rámci ISC je potřeba nahrát tyto datové zdroje: 

 č. 20 – Tvorba a čerpání prostředků z rezervního fondu k 30. 9. 2020/k 31. 12. 2020 

 č. 21 – Tvorba a čerpání prostředků z fondu investic k 30. 9. 2020/k 31. 12. 2020 
 

Neinvestiční čerpání bude uvedeno současně v komentáři v rozpisu u účtu 648 – Čerpání 
fondů - pokud se jedná o peněžní prostředky na financování údržby a oprav majetku z fondu 
investic, o kterých organizace neúčtovala podle ČÚS č. 703 – Transfery. Pokud o peněžních 
prostředcích na financování údržby a oprav majetku z fondu investic organizace účtovala 
jako o transferu (např. investiční transfer, peněžní dar ve fondu investic), tak neinvestiční 
čerpání fondu investic zaúčtuje na účet 401 – Jmění účetní jednotky a následně bude 
zaúčtováno na stranu DAL účtu 672 – Výnosy vybraných místních vládních institucí 
z transferů se souvztažným zápisem na stranu MÁ DÁTI účtu 403 – Transfery na pořízení 
dlouhodobého majetku.  
Z názvu akce musí být zřejmé, že se jedná buď o opravu (bude uveden druh materiálu 
podobně jako u účtu 511) nebo o technické zhodnocení (tj. o rekonstrukci a modernizaci 
nad 40 tis. Kč/rok v rámci jedné akce). V případě technického zhodnocení budou v názvu 
uvedeny jako „nové“ takové práce, při kterých dochází k novým zásahům do majetku a tyto 
práce předtím provedeny nebyly. Nejedná se tedy o výměnu nebo opravu. Např. 
„vybudování nových rozvodů vodoinstalace do tříd“, „vybudování nových dělících příček 
v suterénu“, „položení nové zámkové dlažby“  

Přílohy T, U, V: 
Budou zpracovány v souladu s odst. 9.2.3 a 9.2.4 Metodiky. 



  Příloha č. 2   

8 

 

V rámci ISC je potřeba nahrát tyto datové zdroje: 

 č. 13 – obraty- kompletní struktura účetní věty za období 1-12/2020 

 č. 16 – Návrhy na krytí ztráty, fondu investic a příděly do fondů a kumulovaná ztráta 
za rok 2020 – tabulka č. 2 nebo tabulka č. 3 

 č. 16 – Návrhy na krytí ztráty, fondu investic a příděly do fondů a kumulovaná ztráta 
za rok 2020 – tabulka č. 4 – týká se přílohy V 

 č. 34 – Komentář ke kladným výsledkům hospodaření PO ÚK a návrh přídělu do 
peněžních fondů (nahrává svodný odbor) 

 č. 35 – Komentář k záporným výsledkům hospodaření PO ÚK (nahrává svodný 
odbor) 

Příloha W: 
Bude zpracována v souladu s odst. 8.12 a 9.2.5 Metodiky. 
Po schválení/neschválení účetní závěrky příspěvkové organizace svodný odbor vypracuje 
za každou příspěvkovou organizaci ve své působnosti protokol a zašle jej dané příspěvkové 
organizaci. Příspěvková organizace jej nahraje do ISC formou souborů ve tvaru 
přenosových vět ve formátu XML stanoveném vyhláškou č. 383/2009 Sb., technická 
vyhláška o účetních záznamech, v platném znění, v nešifrované podobě, bez elektronického 
podpisu. Následně svodný odbor zašle informaci o nahrání do ISC na ekonomický odbor dle 
harmonogramu z důvodu vložení do Centrálního systému účetních informací státu. 
V případě schvalování mimořádné účetní závěrky např. ke dni ukončení činnosti k 31. 8. 
běžného roku, svodný odbor předá na ekonomický odbor současně s účetními výkazy 
ostatních příspěvkových organizací sestavenými k 30. 9. běžného roku i protokol o 
schválení/neschválení účetní závěrky k 31. 8. běžného roku. Při schvalování mimořádné 
účetní závěrky k 31. 8. není třeba mít k dispozici výkazy odesílané do Centrálního systému 
účetních informací státu s datem k 30. 9. Organizace by měla mít do měsíce po ukončení 
činnosti k dispozici veškeré podklady, které jsou požadovány při procesu schvalování účetní 
závěrky – výkazy, inventarizační zpráva, vyjádření svodného odboru k účetní závěrce atd.  
 
 
Datum: 12. 3. 2020 
Zpracoval: ekonomický odbor  



  

strana 1 / 7 

Krajský úřad 

Číslo smlouvy u poskytovatele:  
Číslo smlouvy u příjemce: 
  
 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 
uzavřená v souladu s ust. § 10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 Sb.“) 

Smluvní strany 

Poskytovatel 

Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: PhDr. Martinem Klikou, MBA, DBA, 1. náměstkem hejtmana Ústeckého 

kraje, na základě pověření dle usnesení Rady Ústeckého kraje č. …………. 
Kontaktní osoba: XXXXXXXXXXXX 
E-mail/telefon: XXXXXXXXXXXX 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu:  1630952/0800 
(dále jen „poskytovatel“) 
 
a 
 
Příjemce 

Jméno a příjmení: 
Sídlo: 
E-mail/telefon:  
IČ: 
DIČ:  
Bank. spojení:  
číslo účtu: 
 (dále jen „příjemce“) 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

SMLOUVU O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 

Z DOTAČNÍHO PROGRAMU NA ZMÍRNĚNÍ NÁSLEDKŮ KORONAVIRU  

PRO OSVČ 

(dále jen „smlouva“) 

 

 

bod 9.1 priloha c. 1.pdf k usnesení č. 012/97R/2020



 

strana 2 / 7 

Preambule 

Smlouva se uzavírá v souladu se Zásadami Regionálního podpůrného fondu Ústeckého 
kraje schválenými Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 036/8Z/2017 ze dne 23. 
10. 2017 a subsidiárně též se Zásadami pro poskytování dotací a návratných finančních 
výpomocí Ústeckým krajem schválenými Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
013/13Z/2018 ze dne 25. 6. 2018 (dále jen „Zásady“), které jsou pro příjemce závazné 
ve věcech touto smlouvou neupravených. 

Článek I. 

Předmět smlouvy, účel, výše a způsob poskytnutí dotace 

1. Poskytovatel v souladu s usnesením Rady Ústeckého kraje č. ….. ze dne ……. 
poskytuje příjemci ze svého rozpočtu neinvestiční dotaci ve výši 25 000,- Kč (slovy: 
Dvacetpěttisíc korun českých), která bude převedena bezhotovostně na účet příjemce 
uvedený v záhlaví této smlouvy. 

2. Dotace je poskytnuta na realizaci projektu „Zmírnění dopadu následků koronaviru na 
podnikatelskou činnost“ (dále jen „Projekt“). 

3. Dotace je poskytována za využití pravidla „de minimis“ ve smyslu ……..(doplní 
se označení příslušného pravidla de minimis – viz Zásady článek II. odst. 9). 
Poskytovatel uzavírá tuto smlouvu na základě následujícího prohlášení příjemce. 
Příjemce prohlašuje, že ke dni uzavření této smlouvy se nezměnily okolnosti týkající 
se příjemcem přijatých podpor de minimis, jenž příjemce uvedl ve formuláři čestného 
prohlášení předkládaného jako povinnou přílohu žádosti o dotaci a není mu známa 
překážka, která by bránila poskytnutí podpory de minimis dle výše uvedeného nařízení 
Evropské komise. 

4. Dotace bude poskytnuta jednorázově bankovním převodem na účet příjemce, vedený na 
jeho jméno, který je uvedený v záhlaví této smlouvy, a to do 30 dnů ode dne nabytí 
účinnosti této smlouvy. 

5. Pokud je příjemce plátce DPH, bude dotace poskytnuta pouze na účet zveřejněný 
v registru plátců vedeném správcem daně příjemce. 

Článek II. 

Podmínky použití dotace a doba, v níž má být stanoveného účelu dosaženo 

1. Dotace je příjemci poskytnuta ve výši dle čl. I. odst. 1 smlouvy za účelem realizace 
předloženého Projektu, který musí být realizován zcela v souladu se žádostí o dotaci a 
jejími přílohami. 

2. Dotace je poskytnuta účelově (viz čl. II. odst. 1.) a lze ji použít pouze na úhradu 
uznatelných nákladů přímo souvisejících s realizací Projektu a vzniklých a uhrazených 
v době realizace Projektu, tj. v době od 12. 3. 2020 do 31. 12. 2020. Uznatelné a 
neuznatelné náklady jsou dále definovány v čl. XI. Dotačního programu na zmírnění 
následků koronaviru pro OSVČ.  

3. Poskytnutá dotace tvoří 100% celkových uznatelných nákladů projektu. 

4. Jako závazný časový ukazatel byl stanoven termín ukončení realizace Projektu 31. 12. 
2020.  Tento termín nesmí být překročen. 



 

strana 3 / 7 

5. Dotace musí být využita v souladu s postupem a podmínkami stanovenými v Dotačním 
programu na zmírnění následku koronaviru pro OSVČ (dále jen „Dotační program“). 

 

Článek III. 

Práva a povinnosti příjemce 

Příjemce prohlašuje, že dotaci přijímá a v této souvislosti se zavazuje: 

1. Použít dotaci za účelem realizace předloženého Projektu, pro který byla dotace 
poskytnuta, a v souladu s podmínkami sjednanými v této smlouvě. 

2. Vynaložit prostředky určené na realizaci Projektu hospodárně, účelně a efektivně, 
v souladu s rozpočtem Projektu.  

3. Dotaci nepřevést na jiný subjekt. 

4. Dotaci nepoužít na úhradu DPH, je-li příjemce plátcem DPH s nárokem na uplatnění 
odpočtu této daně. 

5. Vést řádné a oddělené sledování použití přidělených prostředků v účetnictví, vedené 
v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů,  
pokud účetnictví vede. 

Příjemce, který vede daňovou evidenci dle zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve 
znění pozdějších předpisů je povinen zajistit podřízenou evidenci, ve které budou 
rozlišeny výdaje s konkrétní vazbou na Projekt.  

6. Označovat originály účetních dokladů souvisejících s Projektem informací o tom, že 
Projekt je spolufinancován Ústeckým krajem a číslem smlouvy o poskytnutí dotace. 
Doklady vztahující se k Projektu musí být úplné, průkazné a srozumitelné. 

7. Předat poskytovateli písemnou závěrečnou zprávu včetně finančního vypořádání, a to do 
31. 1. 2021. Závěrečná zpráva a finanční vypořádání dotace se předkládá 
na předepsaném formuláři ve strojově vyplněné (ne ruční) podobě. Formulář je uveřejněn 
na webových stránkách Ústeckého kraje www.kr-ustecky.cz v sekci DOTACE a 
GRANTY/Regionální podpůrný fond/DP na zmírnění následků koronaviru pro OSVČ. 

I. Závěrečná zpráva musí obsahovat: 

- označení příjemce; 

- číslo smlouvy poskytovatele uvedené na 1. straně smlouvy; 

- popis realizace Projektu;  

- popis dopadu realizace Projektu na podnikatelskou činnost příjemce; 

- celkové zhodnocení Projektu; 

- prohlášení příjemce, že v průběhu realizace Projektu neukončil podnikatelskou 
činnost, a že nevrátil nebo ke dni předložení závěrečné zprávy není povinen vrátit 
Kompenzační bonus, který obdržel od Finanční správy. 

II. Finanční vypořádání dotace (přehled o čerpání a použití poskytnuté dotace) musí 
obsahovat: 



 

strana 4 / 7 

- přehled nákladů Projektu hrazených z dotace v členění dle účelového určení; 

- kopie účetních dokladů a podkladů pro vystavení těchto dokladů; 

- kopie dokladů o provedených platbách, tj. výdajový pokladní doklad nebo výpis 
z bankovního účtu nebo přehled transakční historie příp. doklad o provedení 
příslušné transakce vystavený bankou; 

- pracovní smlouvu/smlouvy zaměstnance/zaměstnanců a mzdový list/mzdové listy 
v případě, že byly z rozpočtu projektu hrazeny mzdové náklady; 

- doklad o přijetí dotace na bankovní účet příjemce; 

- přehled o vrácení nepoužitých prostředků do rozpočtu poskytovatele. 

 

8. V případě předávání dokumentů obsahujících osobní údaje zaměstnanců (pracovní 
smlouvy, mzdové listy apod.) poskytovateli dotace, zajistit vůči 
zaměstnanci/zaměstnancům splnění veškerých povinností, která mu plynou z Nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU)  
č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a  
o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o 
ochraně osobních údajů). 

9. Umožnit pověřeným pracovníkům poskytovatele provádět kontrolu čerpání a využití 
prostředků dotace v návaznosti na rozpočet Projektu a v této souvislosti jim umožnit 
nahlížet do účetní evidence. Umožnit provádět kontrolu jak v průběhu, tak i po ukončení 
realizace Projektu. 

10. Vrátit nevyčerpanou část dotace zpět na účet poskytovatele, z něhož mu byla poskytnuta 
v případě, že skutečně vynaložené náklady budou nižší než náklady plánované, a to do 7 
kalendářních dnů od schválení závěrečného vyúčtování dotace administrátorem 
programu. 

11. Vrátit poskytnutou dotaci zpět na účet poskytovatele, z něhož byla dotace na realizaci 
Projektu poskytnuta, v případě, že se Projekt neuskuteční, nejpozději do 7 kalendářních 
dnů ode dne, kdy se o této skutečnosti dověděl, současně písemně informovat 
poskytovatele o vrácení dotace. 

12. Neprodleně písmeně informovat, nejpozději však do 7 dnů, odbor strategie, přípravy a 
realizace projektů krajského úřadu o všech změnách týkajících se tohoto smluvního 
vztahu, včetně identifikace příjemce nebo podpořeného projektu, a o všech záležitostech 
týkajících se poskytnutého kompenzačního bonusu pro OSVČ dle podmínek Zákona č. 
159/2020 Sb., o kompenzačním bonusu v souvislosti s krizovými opatřeními v souvislosti 
s výskytem koronaviru SARS CoV-2 (Kompenzační bonus). 

13. Vrátit celou nebo poměrnou část dotace zpět na účet poskytovatele v případě, že na 
základě podnětu Finanční správy příjemce vrátil Kompenzační bonus nebo jeho část, a to 
ve výši odpovídající vratce Kompenzačního bonusu.  

14. Respektovat závěry kontroly provedené v souladu se zákonem a dle čl. XI. Zásad.  

15. Spolupracovat s poskytovatelem při plnění jeho povinnosti vůči Úřadu pro ochranu 
hospodářské soutěže a Evropské komisi. 

Článek IV. 



 

strana 5 / 7 

Porušení rozpočtové kázně 

1. Porušením rozpočtové kázně je každé neoprávněné použití nebo zadržení peněžních 
prostředků poskytnutých jako dotace (§ 22 odst. 1 až 3 zákona č. 250/2000 Sb.). 
V případě, že se příjemce dopustí porušení rozpočtové kázně tím, že neoprávněně 
použije nebo zadrží poskytnutou dotaci, bude poskytovatel postupovat dle § 22 zákona 
č. 250/2000 Sb. a bude příjemci uložen odvod včetně penále za prodlení s odvodem 
ve výši stanovené platnými právními předpisy a touto smlouvou. 

2. Pokud příjemce předloží závěrečnou zprávu včetně finančního vypořádání v termínu 
stanoveném ve smlouvě, ale tyto nebudou obsahovat všechny náležitosti požadované 
smlouvou, dopustí se příjemce porušení rozpočtové kázně až v případě, že nedoplní 
neúplnou závěrečnou zprávu nebo finanční vypořádání ani po marném uplynutí náhradní 
lhůty 15 dnů ode dne doručení výzvy poskytovatele k nápravě. 

3. V případě porušení rozpočtové kázně, které poskytovatel považuje za méně závažné, 
bude vždy uložen odvod za tato porušení procentem z celkové částky poskytnuté dotace 
následovně: 

a) předložení závěrečné zprávy do 30 kalendářních dnů po lhůtě stanovené smlouvou či 
dle odst. 6) čl. XII. Zásad – výše odvodu činí 5 %, 

b) předložení doplněné závěrečné zprávy do 30 kalendářních dnů od uplynutí náhradní 
lhůty 15 dnů uvedené ve výzvě poskytovatele k doplnění nebo opravě závěrečné 
zprávy nebo finančního vypořádání dotace předložených ve lhůtě stanovené ve 
smlouvě – výše odvodu činí 5 %, 

c) nedodržení povinnosti vést dotaci v odděleném účetnictví vedeném v souladu se 
zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, pokud 
účetnictví vede. – výše odvodu činí 10 %, 

d) nedodržení povinnosti zajistit podřízenou evidenci, ve které budou rozlišeny výdaje s 
konkrétní vazbou na Projekt, pokud vede daňovou evidenci dle zákona č. 586/1992 
Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů – výše odvodu činí 10 %, 

e) nedodržení povinnosti označovat originály účetních dokladů informací o tom, 
že Projekt je spolufinancován Ústeckým krajem – výše odvodu činí 5 %, 

f) nedodržení povinnosti publicity dle čl. VII. smlouvy – výše odvodu činí 5 %,  

4.  Odvody za porušení rozpočtové kázně při použití téže dotace se sčítají, s výjimkou 
odvodů za porušení rozpočtové kázně porušením pravidel pro zadávání veřejných 
zakázek. Za porušení pravidel pro zadávání veřejných zakázek se uloží odvod ve výši 
nejzávažnějšího porušení těchto pravidel u stejné zakázky. Při neoprávněném použití 
peněžních prostředků dle § 22 odst. 2 písm. a) nebo b) zákona č. 250/2000 Sb. odpovídá 
odvod za porušení rozpočtové kázně výši poskytnutých prostředků, mimo případů, kdy se 
podle této smlouvy (odst. 3 tohoto článku) za porušení méně závažné povinnosti uloží 
odvod nižší. 

 

Článek V. 

Výpověď a zrušení smlouvy 

1. Poskytovatel dotace je oprávněn vypovědět smlouvu v případě, že příjemce porušil 
smluvní povinnost stanovenou touto smlouvou. Výpověď musí mít písemnou formu 



 

strana 6 / 7 

a nabývá účinnosti uplynutím výpovědní lhůty, která činí 1 měsíc ode dne doručení 
výpovědi příjemce. Ve výpovědní lhůtě bude pozastaveno vyplácení dotace. 

2. Smluvní strany můžou podat písemný návrh na zrušení smlouvy, a to zejména z důvodů 
uvedených v § 167 odst. 1 správního řádu. Pokud strana smlouvy, které byl návrh 
doručen, s ním vysloví souhlas, smlouva zaniká dnem, kdy písemný souhlas dojde 
smluvní straně, která návrh podala. Pokud strana smlouvy, které byl návrh doručen, 
s ním nevysloví souhlas, smlouva nezaniká. 

3. Smlouvu lze ukončit také na základě písemné dohody smluvních stran. 

4. Spory z právních poměrů při poskytnutí dotace rozhoduje podle správního řádu 
Ministerstvo financí ČR. 

 

Článek VI. 

Publicita 

1. Příjemce je povinen dodržet publicitu Projektu a to minimálně v tomto rozsahu: 

a) v případě informování sdělovacích prostředků o Projektu uvést fakt, že Projekt byl 
podpořen Ústeckým krajem, 

b) na výstupech Projektu typu publikací, internetových stránek či jiných nosičů uvede 
příjemce skutečnost, že Projekt podpořil poskytovatel dotace (dále „Sponzorský 
vzkaz“) v provedení respektující logomanuál poskytovatele. Logomanuál je umístěn 
na webových stránkách Ústeckého kraje www.kr-ustecky.cz. Příjemce podpisem 
smlouvy výslovně prohlašuje, že se s daným logomanuálem seznámil. 

2. Logo Ústeckého kraje (poskytovatele) je ochrannou známkou, která požívá ochrany 
podle zákona č. 441/2003 Sb., o ochranných známkách a o změně zákona č. 6/2002 Sb.  
o soudech, soudcích, přísedících a státní správě soudů a o změně některých dalších 
zákonů (zákon o soudech a soudcích), ve znění pozdějších předpisů, (zákon 
o ochranných známkách), ve znění pozdějších předpisů. 

 

Článek VII. 

Ostatní ujednání 

1. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat po dohodě smluvních stran formou písemných 
a číslovaných dodatků. 

2. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, použijí se přiměřeně na právní vztahy z ní 
vyplývající příslušná ustanovení zákona č. 250/2000 Sb., správního řádu, případně 
příslušná ustanovení občanského zákoníku s výjimkou uvedenou v § 170 správního řádu.  

3. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních s platností originálu, přičemž  
 každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. 

4. O poskytnutí dotace a uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje 
usnesením č. ………… ze dne ……………. 

 



 

strana 7 / 7 

 

V Ústí nad Labem dne ………………… 

 

V ………………… dne …………… 

……………………………………………. ……………………………………………… 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 
PhDr. Martin Klika, MBA, DBA,  
1. náměstek hejtmana Ústeckého 
kraje, na základě pověření dle 
usnesení Rady Ústeckého kraje  
č. 

Příjemce 
XXXXXXXXXXX 

  
 



Strana 1 z 20 

Tarif Dopravy Ústeckého kraje 

platný od 1514. prosince 2019června 2020 

 

 

Preambule 

Tarif integrovaného dopravního systému Doprava Ústeckého kraje (dále jen „Tarif DÚK“) je vyhlášen 
v souladu s Výměrem MF č. 01/201901/2020 ze dne 28. listopadu 201817. prosince 2019, kterým se 
vydává seznam zboží s regulovanými cenami, a je stanoven v souladu s Nařízením Ústeckého kraje 
č. 2/2018 ze dne 12. prosince 2018, dle § 4 odst.1 a § 4a odst. 1 zákona č. 265/1991 Sb., o působnosti 
orgánů České republiky v oblasti cen, ve znění pozdějších předpisů. 

čl. 1. Úvodní ustanovení 

1.1 Integrovaný dopravní systém Dopravy Ústeckého kraje (dále jen „DÚK“) je systém zajišťování 
dopravní obslužnosti v Ústeckém kraji v různých druzích dopravy podle jednotných Smluvních 
přepravních podmínek DÚK (dále jen „SPP DÚK“) a Tarifu DÚK.  

1.2 Tarif DÚK stanovuje výši jízdného, způsob výpočtu jízdného a podmínky uplatňování cen 
jízdného na autobusových linkách veřejné linkové osobní dopravy zapojených do systému 
DÚK, v městských hromadných dopravách měst zapojených v systému DÚK (dále jen „MHD“) 
provozovaných formou integrovaného dopravního systému a ve vlacích a lodích zapojených 
do systému DÚK. Seznam zapojených dopravců a způsob jejich zapojení je uveden v příloze 
č. 1 SPP DÚK. Seznam linek zapojených do DÚK (s uvedením uznávání jízdních dokladů 
v papírové podobě nebo na bázi BČK DÚK) je uveden v příloze č. 2 SPP DÚK. Seznam 
tarifních zón DÚK je uveden v příloze č. 3 SPP DÚK.  

čl. 2. Základní pojmy 

DÚK je integrovaný dopravní systém Dopravy Ústeckého Kraje provozovaný na území definovaném 
tarifními zónami. 

Tarif DÚK stanovuje výši jízdného a přepravného, způsob nabytí a platnost jízdních dokladů a způsob 
jejich použití. 

SPP jsou smluvní přepravní podmínky 

SPP DÚK jsou smluvní přepravní podmínky DÚK, platí u dopravců uvedených v příloze č. 1 těchto 
SPP DÚK (dále jen „Dopravce“ nebo „Dopravci“) na linkách DÚK uvedených v příloze č. 2 těchto SPP 
DÚK. SPP DÚK platí pro přepravu osob, jejich zavazadel a živých zvířat ve veřejné silniční osobní 
dopravě, ve veřejné drážní osobní dopravě a ve veřejné vodní dopravě provozované v rámci DÚK 
zúčastněnými Dopravci a stanovují podmínky pro vznik přepravní smlouvy, podmínky přepravy, práva, 
povinnosti a odpovědnost cestujících a Dopravců zapojených v DÚK. 

SPP DPmÚL jsou Smluvní přepravní podmínky Dopravního podniku města Ústí nad Labem a.s. 
a platí na linkách městské hromadné dopravy provozované tímto dopravcem. 

Klouzavý tarif znamená volitelný počátek platnosti časové jízdenky. 

Jízdné je cena za přepravu cestujícího. Podmínky přepravy osob upravují SPP DÚK a SPP DPmÚL 

Integrovaný jízdní doklad je doklad umožňující cestujícím v rámci časové a zónové platnosti využít 
ke svým cestám kombinaci spojů všech zahrnutých Dopravců. V rámci DÚK jsou integrovanými 
jízdními doklady pouze papírové jízdní doklady.  

Částečně integrovaný jízdní doklad je doklad umožňující cestujícím v rámci časové a zónové 
platnosti využít ke svým cestám kombinaci spojů pouze vybraných Dopravců tak, jak je uvedeno 
v příloze č. 1 SPP DÚK. Částečně integrovanými jízdními doklady jsou jízdenky ve 
formě elektronického zápisu na bezkontaktních čipových kartách (dále jen „BČK DÚK“) a mobilní 

bod 11.2 priloha 1.pdf k usnesení č. 020/97R/2020



Strana 2 z 20 

jízdenky a časové kupóny vydané Dopravním podnikem města Ústí nad Labem a.s. (SMS a 
SEJFmobilní datová jízdenka).  

Neintegrovaný jízdní doklad je doklad, který není uvedený v Tarifu DÚK jako integrovaný nebo 
částečně integrovaný. Tento doklad je nepřestupní na linky DÚK. 

Přepravné je cena za přepravu spoluzavazadla, jízdních kol a živých zvířat.  

Stanicí se rozumí stanice i zastávka ve veřejné drážní osobní dopravě nebo zastávka ve veřejné 
silniční osobní dopravě a v městské hromadné dopravě nebo přístaviště ve veřejné vodní dopravě. 

Tarifní zóna je územně ohraničená oblast se stanicemi rozhodná k vymezení zónové platnosti 
jízdního dokladu. Tarifní zóny pokrývají území, na kterém jsou provozovány linky, spoje a vlaky 
zařazené do DÚK. Tarifní zóna, do níž stanice spadá, se stanovuje dle údaje uvedeného v platném 
jízdním řádu. Pro potřeby tarifu jsou zóny označeny třímístnými arabskými čísly.  

Kontrolní nadzóna se označuje dvojmístným arabským číslem a představuje množinu zón, jejichž 
první dvě číslice z třímístného číselného označení se shodují s dvoumístným číselným označením 
kontrolní nadzóny. Povolené kontrolní nadzóny jsou jednoznačně definovány v Matici povolených cest 
DÚK uvedené v příloze č. 4 SPP DÚK.  

Tarifní jednice je jednotka tarifní vzdálenosti mezi zónami, která slouží k výpočtu jízdného. Tarifní 
vzdálenosti jednotlivých zón jsou uvedeny v příloze č. 3 Tarifu DÚK, v tzv. Matici tarifních jednic. 

MHD je městská hromadná doprava. V rámci Tarifu DÚK a SPP DÚK je jako MHD označována 
i městská autobusová doprava. 

MAD Děčín je městská autobusová doprava Děčín.   

DPMD,a.s. je Dopravní podnik města Děčína, a.s., provozovatel linek MAD Děčín.  

BBK je bezkontaktní bankovní karta (kreditní nebo debetní platební karta a to i emulovaná do 
mobilních telefonů, hodinek apod.). BBK je možné použít pouze na linkách MAD Děčín dopravce 
DPMD,a.s v souladu s dokumentem  „Všeobecné obchodní podmínky pro vydávání a užívání 
bezkontaktních bankovních karet určených pro odbavení ve vozidlech Dopravního podniku města 
Děčína, a. s.“, linkách MHD v Chomutově a Jirkově dopravce DPCHJ a.s. v souladu s dokumentem 
„Všeobecné obchodní podmínky pro vydávání a užívání bezkontaktních bankovních karet určených 
pro odbavení ve vozidlech Dopravního podniku měst Chomutova a Jirkova a.s.“ a od data vyhlášení 
na www.dpmul.czna linkách MHD Ústí n. L. dopravce DPmÚL a. s. v souladu 
s dokumentem  „Všeobecné obchodní podmínky užívání bezkontaktní platební karty na linkách 
provozovaných Dopravním podnikem města Ústí nad Labem a.s.“. Při platbách jízdného 
prostřednictvím BBK je cena jízdného rovna ceně odpovídající platbě v hotovosti (vyjma platby u 
DPMD, a.s. a DPmÚL a.s.) dle Ceníku jízdného DÚK uvedeného v příloze č. 1 Tarifu DÚK. Při platbě 
prostřednictvím BBK ve vozidlech je vydán papírový jízdní doklad (mimo použití BBK v režimu Check 
in/Check out a jako identifikátoru k elektronické časové jízdence.).  Ve vozidlech DPmÚL si cestující 
zakupuje papírový jízdní doklad v samoobslužném bezhotovostním prodeji na terminálu u řidiče 
vozidla.K vydání papírového jízdního dokladu ve vozidlech DPmÚL je určen terminál u řidiče vozidla, 
jeho výdej si cestující volí sám. 

DPCHJ a. s. je Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a. s., provozovatel linek MHD zajišťujících 
dopravní obslužnost obcí: Chomutov, Jirkov, Černovice, Droužkovice, Spořice, Údlice a Otvice. 

DPmML a. s. je DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova a. s., provozovatel linek MHD 
zajišťujících dopravní obslužnost obcí Mostu, Litvínova a přilehlých obcí, na kterých jsou uznávány 
pouze integrované papírové doklady DÚK (nevydává a neuznává jízdní doklady na bázi BČK DÚK a 
nepoužívá elektronickou peněženku na BČK DÚK).  

BČK BUS KARTA je bezkontaktní čipová karta, vydávaná dopravcem DPCHJ a. s. před zapojením 
do DÚK. BUS KARTU je možné použít pouze na linkách MHD dopravce DPCHJ a. s. v souladu s 
„Obchodními podmínkami pro vydání a užívání bezkontaktní čipové karty“ ve vozidlech DPCHJ a. s. 
Při platbách jízdného z BČK BUS KARTA je cena jízdného rovna ceně jako v případě platby 
z elektronické peněženky BČK DÚK dle Ceníku jízdného DÚK uvedeného v příloze č. 1 Tarifu DÚK. 



Strana 3 z 20 

BČK DPMD je bezkontaktní čipová karta, vydávaná dopravcem DPMD, a.s. před zapojením do DÚK. 
BČK DPMD je možné použít pouze na linkách MAD Děčín dopravce DPMD,a.s. v souladu 
s dokumentem „Všeobecné podmínky pro vydávání a užívání čipových karet určených pro odbavení 
ve vozidlech Dopravního podniku města Děčína, a. s.“. Při platbách jízdného z BČK DPMD je cena 
jízdného rovna ceně jako v případě platby z elektronické peněženky BČK DÚK dle Ceníku jízdného 
DÚK uvedeného v příloze 1 Tarifu DÚK. 

BČK DÚK je bezkontaktní čipová karta sloužící jako nosič jízdenek a elektronických peněz v DÚK. 

Příjmový doklad je potvrzení o uskutečněné platbě za jízdenku uloženou na BČK DÚK nebo o vkladu 
elektronických peněz do elektronické peněženky uložené na BČK DÚK. Příjmový doklad o zaplacení 
není jízdním dokladem. Jako jízdenka slouží elektronický zápis na BČK DÚK, kterým se cestující při 
případné kontrole musí prokázat (jízdenka na bázi BČK DÚK). 

DPmÚL je Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s., provozovatel linek MHD Ústí nad Labem. Na 
linkách MHD Ústí nad Labem platí Tarif DÚK a SPP DPmÚL. Tarif DÚK není uznáván na lanové dráze 
a sezónních turistických linkách, které jsou upraveny jiným zvláštním tarifem. 

Terminál je zařízení umístěné ve vozidlech DPmÚL u prvních dveří umožňující ověřit validitu časové 
jízdenky na BČK DÚK, elektronické časové jízdenky na bázi BBK, samoobslužný bezhotovostní 
nákup papírové jízdenky EP BČK DÚK a BBK nebo odbavení BBK v režimu Check in/Check out. 

Validátor je zařízení umístěné ve vozidlech DPmÚL u druhých a dalších dveří umožňující 
ověřit platnost elektronické časové jízdenky na bázivaliditu BČK DÚK nebo BBK nebo odbavení BBK 
v režimu Check in/Check out.pro nákup nebo pro platnost jízdních dokladů. 
 

CHECK IN znamená přihlášení (přiložení) BBK cestujícím k čtečce terminálu/validátoru při každém 
nástupu do vozidla. 
  
CHECK OUT znamená odhlášení (přiložení) BBK cestujícím k čtečce terminálu/validátoru při každém 
výstupu z vozidla. 
 
PAD je příměstská autobusová doprava, linky uvedené v příloze č. 2 SPP DÚK s označením 401 až 
899. 

ČD jsou České dráhy a. s., které jsou integrovány do DÚK. Na železničních regionálních linkách ČD 
uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK je přednostně vydáván i uznáván tarif DÚK, tarif ČD je zde vydáván 
i uznáván; na železničních dálkových linkách ČD uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK  je vydáván i 
uznáván tarif DÚK (v definovaných úsecích) a vydáván i uznáván tarif ČD; pro cesty mimo DÚK je 
vydáván i uznáván tarif ČD na celou zamýšlenou trasu ve spojích ČD. 

GW Train je GW Train Regio, a.s., která je integrována do DÚK, uznává a vydává jízdní doklady DÚK 
v papírové podobě i na bázi BČK DÚK a nabíjí elektronické peněženky na BČK DÚK. Nevydává 
vlastní BČK DÚK a v případě cesty mimo Ústecký kraj bude přednostně nabízen tarif a SPP GW 
Train. Na linkách GW Train uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK je uznáván také tarif a SPP GW Train. 

PID je Pražská integrovaná doprava, jejíž vybrané linky uvedené v příloze č. 2 SPP DÚK jsou 
integrovány do DÚK a uznávají pouze integrované papírové doklady DÚK (nevydávají a neuznávají 
jízdní doklady na bázi BČK DÚK a nepoužívají elektronickou peněženku na BČK DÚK). Na linkách 
PID uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK je uznáván tarif DÚK s výjimkou bezplatných přeprav, platí 
však tarif PID a SPP PID. Na vybraných linkách DÚK uvedených v příloze č. 2 je uznáván tarif PID 
s výjimkou bezplatných přeprav, platí však tarif DÚK a SPP DÚK. 

Länderbahn GmbH je Die Länderbahn GmbH DLB, železniční dopravce, jehož linka L7 
(specifikovaný úsek) uvedená též v příloze č. 2 SPP DÚK je integrována do DÚK a uznává pouze 
integrované papírové doklady DÚK (nevydává a neuznává jízdní doklady na bázi BČK DÚK a 
nepoužívá elektronickou peněženku na BČK DÚK). Na vybraných linkách DÚK uvedených v příloze 
č. 2 SPP DÚK je uznáván tarif trilex, s výjimkou bezplatných přeprav, platí však tarif DÚK a SPP DÚK. 
Na dalších linkách dopravce dle přílohy č. 2 SPP DÚK platí plně tarif DÚK. 

Rozdělení linek na linky PAD, železniční linky, linky MHD, turistické linky, linky, na nichž jsou 
uznávány vybrané jízdní doklady PID definované Tarifem DÚK a SPP DÚK a linky PID, na nichž jsou 



Strana 4 z 20 

uznávány vybrané jízdní doklady DÚK definované Tarifem PID a SPP PID, je uvedeno v příloze č. 2 
SPP DÚK. 

VVO je Dopravní svaz Horního Polabí sdružující dopravce v části německé spolkové země Sasko 
(s centrem ve městě Drážďany). 

Tarif DÚK + VVO je tarif, který je v prodeji na linkách uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK a nabízí se 
jen z vybraných zón DÚK do vybraných zón VVO, nebo naopak. Tento jízdní doklad se řídí tarifem a 
SPP DÚK na území Ústeckého kraje nebo tarifem VVO na území VVO. Na území DÚK i VVO se 
nabízí tyto jízdní doklady: jednotlivá jízdenka, sedmidenní jízdní doklad či měsíční jízdní doklad. 
Vyjmenované jízdní doklady jsou papírové, integrované. 

 

Nosičem jízdenky jsou: 

a) papírová jízdenka na termocitlivém papíru s ochrannými prvky,  

b) u vybraných dopravců BČK DÚK, 

c) na linkách MAD Děčín též BBK nebo BČK DPMD 

d) na linkách MHD Chomutov a Jirkov též  BUS KARTA, 

e) papírová jízdenka vytištěná na ceninovém papíru DPmÚL s ochrannými prvky, 

f) časová jízdenka nepřenosná složená z průkazu dopravce a časového kupónu vytištěného na 
ceninovém papíru DPmÚL s ochrannými prvky, které mají shodné identifikační číslo, 

g) na linkách DPmÚL též BBK, mobilní jízdenky (SMS jízdenka, mobilní datová jízdenka pro 
jednotlivou jízdu a mobilní datová časová jízdenka).SEJF jízdenka a SEJF časový kupón. 

 

Integrovanými jízdními doklady jsou:  

a) integrovaná papírová jízdenka pro jednotlivou jízdu,  

b) integrovaná předtištěná papírová jízdenka pro jednotlivou jízdu DPmÚL označená 
označovačem ve vozidle MHD, 

c) integrovaná papírová jednodenní síťová jízdenka, 

d) integrovaná papírová sedmidenní jízdenka, 

e) integrovaná papírová třicetidenní jízdenka, 

f) integrovaná papírová třicetidenní síťová jízdenka, 

g) integrovaná papírová devadesátidenní jízdenka, 

h) integrovaná papírová stoosmdesátidenní jízdenka, 

i) integrovaná papírová třistašedesátipětidenní jízdenka, 

j) integrovaná jednodenní síťová jízdenka Labe-Elbe, 

k) integrovaná papírová jízdenka pro spoluzavazadlo (psa), 

l) průkaz opravňující cestujícího k bezplatné přepravě, 

m) ve vyjmenovaných linkách DÚK a jejich vyznačených úsecích dle přílohy č. 2 SPP DÚK 
papírový jízdní doklad vydaný dle tarifu a SPP PID. 

Částečně integrovanými jízdními doklady jsou:  

a) částečně integrovaná sedmidenní jízdenka na bázi BČK DÚK, 

b) částečně integrovaná třicetidenní jízdenka na bázi BČK DÚK, 

c) částečně integrovaná devadesátidenní jízdenka na bázi BČK DÚK, 

d) částečně integrovaná devadesátidenní síťová jízdenka na bázi BČK DÚK, 



Strana 5 z 20 

e) částečně integrovaná jednodenní síťová jízdenka Euro – Nisa - Ticket, 

f) v zóně 401 Teplice též částečně integrované 365 denní jízdenky na bázi BČK DÚK,  

g) v zóně 101 Ústí nad Labem částečně integrované jízdenky vydané dle Tarifu DPmÚL: 

i. částečně integrovaná stoosmdesátidenní jízdenka na bázi BČK DÚK, 

i. mobilní jízdenka - SMS jízdenka, 

ii. částečně integrovaná třistašedesátipětidenní jízdenka na bázi BČK DÚK,mobilní 
jízdenka - jízdenka zakoupená v aplikaci SEJF (mobilní peněženka) a 

ii.iii. částečně integrovaná třistašedesátipětidenní jízdenka určená pro bezplatnou 
přepravu na bázi BČK DÚK a 

iv. mobilní jízdenky (SMS jízdenka, mobilní datová jízdenka a mobilní datová časová 
jízdenka). 

iii. mobilní jízdenka - časový kupón zakoupený v aplikaci SEJF.  

Neintegrovaným jízdním dokladem je (i) neintegrovaná papírová jízdenka pro jízdní kolo, (ii) jízdní 
doklady na bázi BBK a původní karty DPMD,a.s. vydané před vstupem DPMD,a.s. a (iii) původní karty 
DPCHJ a.s. (BUS KARTA) vydané před vstupem DPCHJ a.s. do DÚK a (iiii) jízdní doklady na bázi 
BBK vydané DPmÚL a jízdní doklady pro sezónní turistické linky a lanovou dráhu vydané DPmÚL dle 
zvláštního tarifu. a (iiiii) neintegrované papírové jízdenky DPmML a čipové karty DPmML. 

 

Jednotlivé kategorie cestujících se označují: 

a) obyčejné, 

b) zlevněné (děti a mládež 6-18 let, žák a student 18-26 let, osoba 65+ let, rodiče/opatrovníci 
dojíždějící do ústavů k návštěvě dětí), 

c) ZTP, 

d) ZTP/P, 

e) zaměstnanecké, 

f) v zóně 101 Ústí nad Labem zvýhodněné pro osobu přepravující dítě (děti) do věku 3 let, 

g) v zóně 101 Ústí nad Labem zvýhodněné pro důchodce ve věku od 62 do 65 let a osobu 
pobírající invalidní důchod III. stupně, též senior 70+ a osoba podle § 29 odst. 2 zákona č. 
87/1991Sb., o mimosoudních rehabilitacích,  

h) v zóně 401 Teplice též senior 60-65 let, člen spolku Český svaz bojovníků za svobodu; člen 
spolku Konfederace politických vězňů České republiky; člen spolku Svaz pomocných 
technických praporů České republiky PTP – vojenské tábory nucených prací (VTNP), 
Městská policie Teplice, Policie ČR OŘ Teplice,  

i) v zóně 301 Děčín též senior 70+, člen spolku Konfederace politických vězňů České republiky 
a držitel Zlaté medaile (plakety) Prof. MUDr. Jana Janského, 

j) v zónách 501 a 511 též senior SD (Občan, jemuž byl přiznán starobní důchod), senior 70+, 
člen spolku Český svaz bojovníků za svobodu; člen spolku Konfederace politických vězňů 
České republiky; člen spolku Svaz pomocných technických praporů České republiky PTP – 
vojenské tábory nucených prací (VTNP) a držitel Zlaté medaile (plakety) Prof. MUDr. Jana 
Janského, držitel Zlatého kříže Českého červeného kříže 1., 2. a 3. třídy a držitelé plakety 
Českého červeného kříže – dar života.  

k) v zónách se zapojenou MHD v rámci jednozónových jízdních dokladů mohou být vyhlášeny 
v tarifech příslušných MHD i jiné kategorie cestujících. 

čl. 3. Druhy jízdného 

3.1 Druhy jízdného platící na celém území DÚK: 



Strana 6 z 20 

a) obyčejné (plné) jízdné - cena za přepravu cestujícího, který neprokáže nárok na použití 
zlevněného nebo bezplatného jízdného podle podmínek stanovených Tarifem DÚK, SPP DÚK 
a SPP DPmÚL, za toto jízdné se přepravuje kategorie cestujících „obyčejné“, 

b) zlevněné (zvláštní) jízdné - cena za přepravu cestujícího, který má nárok na slevu dle 
podmínek stanovených Tarifem DÚK (zejména čl. 6 a 7), SPP DÚK, SPP DPmÚL a přílohou 
č. 4 tohoto tarifu, toto zlevněné (zvláštní) jízdné existuje v následujících variantách (v případě 
neprokázání slevy, vyjma dětí do 15 let věku, spadá cestující do kategorie Obyčejné): 

i. zlevněné jízdné - jízdné maximálně ve výši 25 % obyčejného (plného) jízdného, za 
toto jízdné se přepravuje kategorie cestujících „děti a mládež 6-18 let“, „žák a 
student 18-26 let“, „osoba 65+let“ a „rodiče cestující do ústavů“ tj.: 

 děti ve věku od 6 – 15 let (do dne, který předchází dni 15. narozenin), nárok na toto 
jízdné se neprokazuje, 

 mládež ve věku od 15 - 18 let (do dne, který předchází dni 18. narozenin), nárok 
na toto jízdné se prokazuje úředně vydaným identifikačním osobním dokladem, 
který obsahuje fotografii nebo digitální zpracování podoby, jméno a příjmení a 
datum narození, nebo žákovským průkazem nebo studentským průkazem ISIC,  

 žáci a studenti ve věku od 18 – 26 let denní nebo prezenční formy studia (do 
dne, který předchází dni 26. narozenin), nárok na toto jízdné se prokazuje 
platným žákovským průkazem nebo platným studentským průkazem ISIC bez 
teritoriálního či geografického omezení, 

 osoba 65+ let (ode dne dosažení věku 65 let), nárok na toto jízdné se prokazuje 
úředně vydaným platným identifikačním osobním dokladem, který obsahuje 
fotografii nebo digitální zpracování podoby, jméno a příjmení a datum narození,se 
prokazuje průkazem občana Evropské unie, nebo cestovním dokladem, nebo jiným 
úředně vydaným platným identifikačním osobním dokladem, 

 rodiče cestující do ústavů, nárok na toto jízdné se prokazuje platným průkazem 
vystaveným ústavem, ve kterém je dítě umístěno. Cestující je povinen při 
předložení průkazu zároveň prokázat pověřené osobě svou totožnost. Pokud 
držitel průkazu svou totožnost neprokáže, považuje se průkaz za neplatný.  

 

ii. ZTP, ZTP/P - jízdné maximálně ve výši 25% obyčejného (plného) jízdného, za toto 
jízdné se přepravuje kategorie cestujících „ZTP, ZTP/P“, tj.: 

 osoby těžce postižené na zdraví, kterým jsou poskytnuty výhody podle zvláštních 
předpisů (jsou držiteli průkazů ZTP a ZTP/P), 

iii. zaměstnanecké - za toto jízdné se přepravují zaměstnanci Dopravců a jejich rodinní 
příslušníci, zaměstnanci objednatele dopravy - Ústeckého kraje zařazení do krajského 
úřadu a zaměstnanci SŽDC s.o., oblastního ředitelství Ústí nad Labem s pracovištěm 
na území Ústeckého kraje dle podmínek uvedených v Tarifu DÚK,  

 

c) bezplatná přeprava - nárok na bezplatnou přepravu mají: 

i. děti do 6 let věku (bez omezení počtu dětí)  

ii. jeden průvodce držitele průkazu ZTP/P,  

iii. vodicí, asistenční a služební psi. 

3.2 Zlevněné (zvláštní) jízdné nad rámec slev uvedených v odst. 1 písm. b) článku 3. tohoto 
Tarifu DÚK platné pouze v zóně 401 Teplice vydávané pouze dopravcem ARRIVA CITY 
s.r.o.: 

a) Na zlevněnou časovou jízdenku 7, 30 a 90 denní seniorskou 60-65 let mají v zóně Teplice 
nárok cestující 60-65 let.  



Strana 7 z 20 

b) Na zlevněnou časovou jízdenku 365 denní seniorskou 70+ v zóně Teplice mají nárok 
cestující starší 70 let. 

c) Na zlevněnou časovou jízdenku 90 denní mají nárok příslušníci Městské policie Teplice a 
Policie ČR OŘ Teplice. 

d) Na zlevněnou časovou jízdenku 365 denní mají v zóně Teplice nárok členové Svazu 
bojovníku za svobodu, členové spolku Svaz pomocných technických praporů České 
republiky PTP – vojenské tábory nucených prací (VTNP), kteří se prokazují platným 
průkazem.  

3.3 Bezplatná přeprava nad rámec bezplatných přeprav uvedených v odst. 1 písm. c) článku 
3 tohoto Tarifu DÚK platná pouze v zóně 401 Teplice:   

a) držitelé průkazů ZTP a ZTP/P,  

b) doprovod dítěte do tří let věku (maximálně 1 osoba na 1 dítě). Doprovod dítěte musí 
prokázat věk dítěte občanským průkazem nebo cestovním pasem, 

c) strážníci Městské policie Teplice ve stejnokroji.  

3.4 Zvýhodněné (zvláštní) jízdné nad rámec slev uvedených v odst. 1 písm. b) článku 3. 
tohoto Tarifu DÚK platné pouze v zóně 101 Ústí nad Labem: 

a) jeden doprovod dítěte nebo dětí do věku 3 let; nárok na zvýhodněné jízdné je doprovod 
povinen prokázat věrohodným způsobem (např. průkazkou zdravotní pojišťovny pojištěnce 
- dítěte příslušné zdravotní pojišťovny, rodným listem či cestovním pasem dítěte); Časové 
jízdné „doprovod – 3“, lze nahrát na personifikovanou BČK DÚK. Cestující s jednotlivým i 
časovým jízdným „doprovod – 3“ na BČK DÚK musí současně přepravovat i dítě do věku 
3 let“. Další podmínky jsou stanovené v příloze č. 4 tohoto tarifu. 

b) důchodce ve věku od 62 do 65 let, 

c) osoba, které byl přiznán invalidní důchod III. stupně,. Další podmínky pro použití jízdenky 
na bázi BČK DÚK jsou stanovené v příloze č. 4, tohoto tarifu, 

d) další podmínky pro poskytnutí slevy, prokázání nároku na slevy dle bodu 3. 4. a použití 
jízdních dokladů, jsou stanoveny v příloze č. 4, tohoto tarifu. 

 

3.5 Bezplatná přeprava nad rámec bezplatných přeprav uvedených v odst. 1 písm. c) článku 
3 tohoto Tarifu DÚK platná pouze v zóně 101 Ústí nad Labem do 31. 12. 2020:   

a) osoba, která je držitelem průkazu ZTP a dále osoba, která je držitelem průkazu ZTP/P 
včetně vodícího psa, je-li úplně nebo prakticky nevidomá, pokud ji nedoprovází průvodce 
dle zvláštního předpisu, 

b) osoby od dosažení věku 70 let prokazuje nárok na bezplatnou přepravu úředně vydaným 
platným identifikačním osobním dokladem, který obsahuje fotografii nebo digitální 
zpracování podoby, jméno a příjmení a datum narození; bezplatná přeprava se nevztahuje 
na přepravu spoluzavazadel a psů přepravovaných bez schrány, které tato osoba 
přepravuje,  

c) strážníci Městské policie Ústí nad Labem a Trmice ve stejnokroji nebo na služební průkaz, 
asistenti prevence kriminality ve stejnokroji, 

d) občané uvedení v § 29 odst. 2 písm. c) zákona č. 87/1991 Sb. za podmínek uvedených 
v příloze č. 4, tohoto tarifu, tj. s platným průkazem DPmÚL a bezplatným časovým 
kupónem DPmÚL, který má shodný číselný kód s průkazem; platnost časového kupónu je 
časově omezena, 

e) policista Policie ČR ve stejnokroji. 

 



Strana 8 z 20 

 Osoba uvedená pod písmenem a) tohoto bodu prokazuje svůj nárok na bezplatnou 
přepravu příslušným průkazem dle zákona č. 329/2011 Sb. 

3.6 Od data vyhlášení na www.dpmul.cz, nejpozději však od 1. 1. 2021 se zrušuje ruší bod 3.5 
tohoto tarifu - bezplatná přeprava nad rámec bezplatných přeprav uvedených v odst. 1 3.1 
písm. c) článku 3 tohoto Tarifu DÚK platná pouze v zóně 101 Ústí nad Labem a nahrazuje se 
tímto bodem:   

a) osoba, která je držitelem průkazu ZTP a dále osoba, která je držitelem průkazu ZTP/P 
včetně vodícího psa, je-li úplně nebo prakticky nevidomá, pokud ji nedoprovází průvodce 
dle zvláštního předpisu, 

b) policista Policie ČR ve stejnokroji, 

c) strážníci Městské policie Ústí nad Labem a Trmice a asistenti prevence kriminality 
ve stejnokroji, 

d) držitel BBK od dosažení věku 70 let, který má zřízený účet na eShop EOS DPmÚL nebo 
registrované osobní údaje v dopravní aplikaci DPmÚL a má k BBK ve formě elektronického 
zápisu přiřazenou časovou jízdenku s platností na 365 dní platnou v zóně 101 v hodnotě 
0 Kč; jízdenku lze použít pouze na linkách DPmÚL, 

e) osoba od dosažení věku 70 let, která má personifikovanou BČK DÚK a má na čipové kartě 
ve formě elektronického zápisu časovou jízdenku s platností na 365 dní platnou v zóně 
101 v hodnotě 0 Kč, 

f) strážník Městské policie Ústí nad Labem, Trmice v civilu, který má zřízený účet na eShop 
EOS DPmÚL nebo registrované osobní údaje v dopravní aplikaci DPmÚL a má k BBK ve 
formě elektronického zápisu přiřazenou časovou jízdenku s platností na 365 dní platnou 
v zóně 101 v hodnotě 0 Kč; jízdenku lze použít pouze na linkách DPmÚL a nárok 
na časovou jízdenku v hodnotě 0 Kč zaniká dnem ukončení pracovního poměru 
u Statutárního města Ústí nad Labem nebo u Města Trmice, 

g) strážník Městské policie Ústí nad Labem. Trmice, který má personifikovanou BČK DÚK 
a má na čipové kartě ve formě elektronického zápisu časovou jízdenku s platností na 365 
dní platnou v zóně 101 v hodnotě 0 Kč; nárok na časovou jízdenku v hodnotě 0 Kč zaniká 
dnem ukončení pracovního poměru u Statutárního města Ústí nad Labem nebo u Města 
Trmice, 

h) osoba splňující požadavky uvedené v § 29 odst. 2 písm. c) zákona č. 87/1991 Sb. 
o mimosoudních rehabilitacích, ve znění pozdějších předpisů, která má zřízený účet na 
eShop EOS DPmÚL nebo registrované osobní údaje v dopravní aplikaci DPmÚL a má 
k BBK ve formě elektronického zápisu přiřazenou časovou jízdenku s platností na 365 dní 
platnou v zóně 101 v hodnotě 0 Kč; jízdenku lze použít pouze na linkách DPmÚL, 

i) osoba splňující požadavky uvedené v § 29 odst. 2 písm. c) zákona č. 87/1991 Sb. 
o mimosoudních rehabilitacích, ve znění pozdějších předpisů, která má personifikovanou 
BČK DÚK a má na čipové kartě ve formě elektronického zápisu časovou jízdenku 
s platností na 365 dní platnou v zóně 101 v hodnotě 0 Kč, 

a) pouze na linkách DPmÚL držitel osobní BBK vydané na jméno držitele nebo anonymní 
BBK od dosažení věku 70 let s tím, že nárok vzniká registrací BBK u DPmÚL a přiřazením 
časové jízdenky v hodnotě 0 Kč k BBK; jízdné (přepravné) v hodnotě 0 Kč se nevztahuje 
na přepravu spoluzavazadla a psa přepravovaného bez schrány, které tato osoba 
přepravuje Na linkách ostatních Dopravců DÚK včetně linek DPmÚL držitel osobní BČK 
DÚK vydané na jméno držitele od dosažení věku 70 let s tím, že nárok vzniká nahráním 
časové jízdenky v hodnotě 0 Kč na BČK DÚK; jízdné (přepravné) v hodnotě 0 Kč se 
nevztahuje na přepravu spoluzavazadla a psa přepravovaného bez schrány, které tato 
osoba přepravuje, 

b) pouze na linkách DPmÚL držitel osobní BBK vydané na jméno držitele nebo anonymní 
BBK, který je strážníkem Městské policie Ústí nad Labem nebo Trmice s tím, že nárok na 
jízdné v hodnotě 0 Kč vzniká registrací BBK u DPmÚL a přiřazením časové jízdenky  



Strana 9 z 20 

v hodnotě 0 Kč k BBK; jízdné (přepravné) v hodnotě 0 Kč se nevztahuje na přepravu 
spoluzavazadla a psa přepravovaného bez schrány, které tato osoba přepravuje. Na 
linkách ostatních Dopravců DÚK včetně linek DPmÚL držitel osobní BČK DÚK vydané 
na jméno držitele s tím, že nárok vzniká nahráním časové jízdenky v hodnotě 0 Kč na BČK 
DÚK. Nárok na časovou jízdenku v hodnotě 0 Kč zaniká dnem ukončení pracovního 
poměru u Statutárního města Ústí nad Labem nebo u Města Trmice,  

c)j) pouze na linkách DPmÚL držitel osobní BBK vydané na jméno držitele nebo anonymní 
BBK nebo osobní BČK DÚK, který splňuje požadavky uvedené v § 29 odst. 2 písm. c) 
zákona č. 87/1991 Sb. o mimosoudních rehabilitacích, ve znění pozdějších předpisů, s tím, 
že tento nárok vzniká registrací BBK u DPmÚL a přiřazením časové jízdenky v hodnotě 0 
Kč; jízdné (přepravné) v hodnotě 0 Kč se nevztahuje na přepravu spoluzavazadla a psa 
přepravovaného bez schrány, které tato osoba přepravuje. Na linkách ostatních Dopravců 
DÚK včetně linek DPmÚL držitel osobní BČK DÚK vydané na jméno držitele s tím, že 
nárok vzniká nahráním časové jízdenky v hodnotě 0 Kč na BČK DÚK,  

Podmínky pro registraci držitelů BBK na E-shopueShop EOS DPmÚL nebo na přepážce 
Zákaznického centra jsou stanovené ve Všeobecných obchodních podmínkách užívání 
bezkontaktní platební karty na linkách Dopravního podniku města Ústí nad Labem a.s. a 
SPP DPmÚL., podmínky Podmínky pro poskytnutí elektronické časové jízdenky v hodnotě 
0 Kč na BBK a cena za prodej anonymních BBK, jsou stanovené v příloze č. 4, tohoto 
tarifu. Cestující uvedení v bodu 3.7.3.6 písm. d) až i) tohoto tarifu, kteří nebudou mít 
365denní časovou jízdenku v hodnotě 0 Kč na bázi BBK nebo BČK DÚK,u DPmÚL 
registrovanou BBK nebo nebudou mít osobní BČK DÚK vydanou na jméno držitele 
s časovou jízdenkou v hodnotě 0 Kč, se přepravují za jednotlivé jízdné dle Tarifu DÚK. 
Bezplatná přeprava uvedená v bodu 3.6. písm. d) až i) se nevztahuje na přepravu 
spoluzavazadla a psa přepravovaného bez schrány, které tato osoba přepravuje. 

Osoba uvedená pod písmenem a) tohoto bodu prokazuje svůj nárok na bezplatnou 
přepravu příslušným průkazem dle zákona č. 329/2011 Sb.  

3.7 Bezplatná přeprava nad rámec bezplatných přeprav uvedených v odst. 1 písm. c) článku 
3 tohoto Tarifu DÚK platná v zóně 101 Ústí nad Labem:   

a) osoba, která je držitelem průkazu ZTP; bezplatná přeprava se nevztahuje na přepravu 
spoluzavazadla a psa přepravovaného bez schrány, které tato osoba přepravuje, 

b) osoba, která je držitelem průkazu ZTP/P včetně vodícího psa, je-li úplně nebo prakticky 
nevidomá, pokud ji nedoprovází průvodce, 

c) strážníci Městské policie Ústí nad Labem a Trmice a asistenti prevence kriminality 
ve stejnokroji, 

d) policista Policie ČR ve stejnokroji. 

Osoba uvedená pod písmenem a) a b), tohoto bodu prokazuje svůj nárok na bezplatnou 
přepravu příslušným průkazem dle zákona č. 329/2011 Sb.. 

 

3.83.7 Zlevněné (zvláštní) jízdné nad rámec slev uvedených v odst. 1 písm. b) článku 3. tohoto 
Tarifu DÚK platné pouze v zóně 301 Děčín:   

a) Na zlevněnou časovou jízdenku 30, 90 a 365 denní na bázi BČK DÚK mají v zóně 301 
Děčín členové Konfederace politických vězňů ČR. Na zlevněnou časovou jízdenku 30, 90  
a 365 denní na bázi BBK mají na linkách MAD Děčín nárok členové Konfederace 
politických vězňů ČR.  

3.93.8 Bezplatná přeprava nad rámec bezplatných přeprav uvedených v odst. 1 písm. c) článku 
3 tohoto Tarifu DÚK platná pouze v zóně 301 Děčín:   

a) držitelé průkazů ZTP a ZTP/P, 

b) strážníci Městské policie v Děčíně v uniformě, 



Strana 10 z 20 

c) občané nad 70 let včetně s 365 denní časovou jízdenkou na bázi BČK DÚK za 0 Kč, 

d) držitelé Zlaté medaile (plakety) Prof. MUDr. Jana Janského s 365 denní časovou jízdenkou 
na bázi BČK DÚK za 0 Kč. 

3.103.9 Bezplatná přeprava nad rámec bezplatných přeprav uvedených v odst. 1 písm. c) 
a v odst. 7 článku 3 tohoto Tarifu DÚK platná pouze na linkách MAD Děčín:   

a) asistenti prevence kriminality Městské policie v předepsaném stejnokroji a po předložení 
průkazu zaměstnance, 

b) pracovníci střediska městských služeb v pracovní dny od 6:00 do 15:00 po předložení 
průkazu, 

c) občané nad 70 let včetně s 365 denní časovou jízdenkou na bázi BBK či BČK DPMD za 0 
Kč, 

d) držitelé Zlaté medaile (plakety) Prof. MUDr. Jana Janského s 365 denní časovou jízdenkou 
na bázi BBK či BČK DPMD za 0 Kč. 

3.113.10 Bezplatná přeprava nad rámec bezplatných přeprav uvedených v odst. 1 písm. c) 
článku 3 tohoto Tarifu DÚK platná pouze v zóně 461 Bílina: 

a) držitelé průkazů ZTP a ZTP/P, 

b) osoby od dosažení věku 70 let, které prokáží svůj věk a totožnost osobním dokladem, 

c) držitelé Zlaté medaile (plakety) Prof. MUDr. Jana Janského,  

d) strážníci Městské policie Bílina v uniformě, 

e) psi podrobující se speciálnímu výcviku. 

3.123.11 Bezplatná přeprava nad rámec bezplatných přeprav uvedených v odst. 1 písm. 
C) článku 3 tohoto Tarifu DÚK platná pouze v zóně  371 Varnsdorf: 

a) držitelé průkazů ZTP a ZTP/P. 

3.133.12 Zlevněné (zvláštní) jízdné nad rámec slev uvedených v odst. 1 písm. b) článku 3. 
tohoto Tarifu DÚK platné pouze v zónách 501 Chomutov a 511 Jirkov a jejich vzájemnou 
relaci: 

a) Na zlevněnou časovou jízdenku 7 a 30 denní seniorskou SD na bázi BČK DÚK nebo BČK 
BUS KARTA a 90 či 365 denní seniorskou SD též na bázi BČK DÚK nebo BČK BUS 
KARTA mají nárok všichni občané ode dne, od kterého jim byl starobní důchod přiznán. 

3.143.13 Bezplatná přeprava nad rámec bezplatných přeprav uvedených v odst. 1 písm. c) 
článku 3 tohoto Tarifu DÚK platná pouze v zónách 501 Chomutov a 511 Jirkov a jejich 
vzájemné relaci:   

a) držitelé průkazů ZTP a ZTP/P, včetně průvodce u ZTP/P a vodícího psa; vozíky pro invalidy 
držitelů průkazů ZTP a ZTP/P, 

b) člen spolku Český svaz bojovníků za svobodu; člen spolku Konfederace politických vězňů 
České republiky; člen spolku Svaz pomocných technických praporů České republiky PTP 
– vojenské tábory nucených prací (VTNP), 

c) osoby od dosažení věku 70 let s platným 365 denním časovým kupónem senior 70+ pouze 
na bázi BČK DÚK nebo BČK BUS KARTA, 

d) držitel Zlaté medaile (plakety) Prof. MUDr. Jana Janského, držitel Zlatého kříže Českého 
červeného kříže 1., 2. a 3. Třídy, držitelé plakety Českého červeného kříže – dar života 
s platným 365 denním časovým kupónem dárce krve pouze na bázi BČK DÚK nebo BČK 
BUS KARTA, 

e) Strážníci Městské policie Chomutov ve službě v předepsaném služebním stejnokroji. 
Asistenti prevence kriminality při Městské policii Chomutov ve službě v předepsaném 



Strana 11 z 20 

stejnokroji a po předložení průkazu. Strážníci Městské policie Jirkov ve službě 
v předepsaném stejnokroji a po předložení průkazu. 

 

3.153.14 Bezplatná přeprava nad rámec bezplatných přeprav uvedených v odst. 1 písm. c) 
článku 3 tohoto Tarifu DÚK platná pouze v zóně 201 Most a 221 Litvínov: 

a) strážník městské policie v uniformě 

b) asistent prevence kriminality městské policie ve stejnokroji  

3.163.15 Bezplatná přeprava nad rámec bezplatných přeprav uvedených v odst. 1 písm. c) 
článku 3 tohoto Tarifu DÚK platná pouze v zóně 661 Roudnice nad Labem: 

a) držitelé průkazů ZTP a ZTP/P 

3.18 Bezplatná přeprava osob se nevztahuje na přepravu spoluzavazadel, které tyto osoby  
přepravují. 

 

čl. 4. Tarifní pravidla 

4.1 Tarif DÚK je zónově-relační a časový, tj. všechny jízdenky platí pouze v rozsahu zónové, relační 
a časové platnosti, která je na jízdenkách vyznačena, pokud není platnost jízdního dokladu 
omezena jinak. Jízdenky DÚK platí u zapojených železničních dopravců pouze ve 2. vozové 
třídě osobních vlaků, spěšných vlaků a vyhlášených rychlíků na linkách a vymezených úsecích 
uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK. V Seznamu linek zapojených do DÚK uvedených v příloze 
č. 2 SPP DÚK je uvedeno, na kterých linkách jsou vydávány či uznávány papírové jízdní 
doklady, částečně integrované jízdní doklady na bázi BČK DÚK a kde jsou uznávány částečně 
integrované mobilní jízdní doklady DPmÚL, tj. mobilní jízdenka (SMS jízdenka, jízdenka a 
časový kupón zakoupený v aplikaci SEJF.datová mobilní jednotlivá jízdenka a datová mobilní 
časová jízdenka). Cestující musí zohlednit nosič jízdního dokladu a brát v úvahu při hledání 
cesty i to, jestli dopravce danou formu akceptuje a zda jízdní doklady dle tohoto Tarifu DÚK 
vydává. 

4.2 Cestující s platným jízdním dokladem DÚK je oprávněn použít k jízdě mezi stanicemi výchozí a 
cílové zóny libovolné spoje všech linek, na nichž je daný jízdní doklad akceptován, a to nejkratší 
cestou, cestou s nejmenším počtem přestupů, nejkratší docházkovou či přestupní vzdáleností 
nebo časově nejvhodnější cestou s možným přestupem mezi spoji nebo dopravci v rámci 
povolených kontrolních nadzón. Jízdní doklady pro jednotlivou jízdu, vyjma jednozónových 
dokladů, jsou prodávány jako jednosměrné. Lze je tedy použít pouze pro cestu z výchozí do 
cílové zóny. Ve výchozí a cílové zóně se kontrola směrové platnosti neprovádí.    

4.3 Výše jízdného je uvedena v Ceníku jízdného DÚK, který je přílohou č. 1 tohoto Tarifu DÚK, 
a stanoví se podle: 

a) tarifní vzdálenosti, s (i) výjimkou jízdenky pro vybrané relace zón s MHD uvedené v ceníku 
samostatně, kde se zohledňuje tarif MHD jako v následujícím bodě b) a s (ii) výjimkou 
jízdenky dle Tarifu DÚK + VVO, která se stanoví ve zvláštní tabulce Ceníku jízdného DÚK; 

b)  typu zóny (v zónách 101 Ústí nad Labem, 301 Děčín, 401 Teplice, 461 Bílina, 501 
Chomutov, 511Jirkov, 371 Varnsdorf, 201 Most, 211 Komořany-Záluží, 221 Litvínov, 661 
Roudnice nad Labem) platí zohledněné jednozónové jízdné, které zohledňuje tarif MHD), 

c) použitého druhu jízdného. 

4.4 Pro stanovení jízdného jsou rozhodné tarifní jednice uvedené v Matici tarifních jednic DÚK 
uvedené v příloze č. 3 Tarifu DÚK. 



Strana 12 z 20 

4.5 Reklamace papírových jízdních dokladů (uplatnění práva z předplatní smlouvy) se uplatňuje u 
dopravce, u kterého byla jízdenka zakoupena. Cestující je povinen se při převzetí jízdenky 
přesvědčit, zda mu byla jízdenka vydána podle jeho požadavků a případnou reklamaci řešit 
ihned s prodejcem jízdenky, do 3 min od okamžiku prodeje jízdního dokladu. 

4.6 Reklamace jízdních dokladů na bázi BČK DÚK a transakcí z elektronické peněženky se 
provádí u vydavatele BČK DÚK (dopravce uvedeného na BČK DÚK). Reklamaci mobilních 
jízdenek (SMS jízdenka, datová mobilní jednotlivá jízdenka a datová mobilní časová 
jízdenkaSEJF jízdenka a SEJF časový kupón) lze uplatnit dle podmínek uvedených v SPP 
DPmÚL. 

4.7 Reklamaci jízdních dokladů na bázi BBK lze u DPmÚL uplatnit v souladu s SPP DPmÚL a 
dokumentem „Všeobecných Všeobecné obchodních podmínkách podmínky užívání 
bezkontaktní platební karty na linkách provozovaných Dopravním podnikem města Ústí nad 
Labem a.s.“. 

Použití BČK DÚK 

4.8 Při zakoupení jízdenky na bázi BČK DÚK cestující obdrží i papírový doklad o zaplacení - 
příjmový doklad. Jako jízdní doklad slouží elektronický zápis na BČK DÚK, kterým se cestující 
při případné kontrole musí prokázat. Příjmový doklad o zaplacení není jízdním dokladem, ale 
slouží pouze jako potvrzení o uskutečněné transakci, které je potřeba v případě reklamace či 
ztráty BČK DÚK předložit. 

4.9 Při jízdě mezi zónami s jízdenkou na bázi BČK DÚK lze zahájit jízdu v kterékoliv stanici výchozí 
zóny a jízdu ukončit v kterékoli stanici cílové zóny (s možným přestupem mezi spoji nebo 
dopravci). Vydávány jsou rovněž jednozónové jízdenky na bázi BČK DÚK pro jízdy mezi 
stanicemi jedné zóny. 

4.10 Jízdní doklady na bázi BČK DÚK ani elektronické prostředky na BČK DÚK není možné použít 
na linkách MHD Most a Litvínov. Železniční dopravci, DPmÚL a dopravci provozující turistické 
linky vydávají a uznávají jízdní doklady na bázi BČK DÚK; BČK DÚK neprodávají - nejsou 
vydavateli BČK DÚK.  

Povolená cesta 

4.11 Cestující musí při cestě mezi stanicemi výchozí a cílové zóny postupovat povolenou cestou, 
tedy buď nejkratší cestou, nebo cestou s nejmenším počtem přestupů, s nejkratší 
docházkovou či přestupní vzdáleností, nebo časově nejvýhodnějším spojením. Přitom může 
přestupovat mezi spoji a dopravci a používat celé území zón, které se nachází na povolené 
cestě. Cestující se také nesmí při své cestě ocitnout mimo území pro danou cestu povolených 
kontrolních nadzón definovaných v Matici povolených cest uvedené v příloze č. 4 SPP DÚK. 
Kontrolní nadzóny jsou označeny dvojmístnými arabskými čísly. Do stejné kontrolní nadzóny 
patří všechny zóny, jejichž první dvě číslice z třímístného číselného označení se shodují 
s dvoumístným číselným označením kontrolní nadzóny. 

4.12 Povolené kontrolní nadzóny mezi každými dvěma kontrolními nadzónami jsou jednoznačně 
definovány v Matici povolených cest DÚK uvedené v příloze č. 4 SPP DÚK.  

Jízda oklikou 

4.13 Jízda nepovolenou oklikou – je každá cesta cestujícího mimo Matici povolených cest 
uvedenou v příloze č. 4 SPP DÚK. V takovémto případě se cestující odbaví kombinací dvou 
či více jízdních dokladů dle tarifu DÚK, popř. tarifu dopravce za jízdné, na které prokáže nárok 
dle příslušného tarifu: 

a) bez přirážek v případě, že cestující předloží původní jízdenku a o vystavení nové jízdenky 
požádá v autobusové dopravě před zahájením jízdy, nejpozději neprodleně po nastoupení 
do vozidla, 

b) s přirážkou v případě, že cestující předloží na výzvu pověřené osoby dopravce původní 
jízdenku, ale o vystavení nové jízdenky sám nepožádá, v železniční dopravě se 
manipulační přirážka řídí dle SPP daného dopravce. 



Strana 13 z 20 

Jízda za cílovou zónu 

4.14 Při jízdě cestujícího za hranici cílové zóny je cestující odbaven: 

a) v případě pokračování jízdy dle Tarifu DÚK jízdenkou ze stávající cílové zóny do nové 
cílové zóny dle zásad uvedených v tomto Tarifu DÚK, 

b) v případě použití jiného tarifu za jízdné, na které prokáže nárok dle tarifu příslušného 
dopravce. Za nástupní stanici je považována poslední stanice v původní cílové zóně, ve 
které v souladu s platným jízdním řádem spoj zastavuje za účelem nástupu nebo výstupu 
cestujících. 

Odbavení ve vlacích a osobních pokladnách železničních dopravců  

4.15 Železniční dopravci uznávají jízdní doklady DÚK v papírové podobě a i na bázi BČK DÚK 
pouze mezi stanicemi na území DÚK, v nichž jejich spoje na linkách DÚK a ve vyjmenovaných 
úsecích uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK v souladu s platným jízdním řádem zastavují za 
účelem nástupu nebo výstupu cestujících. Ve vyhlášených rychlících musejí cestující mít 
platnou jízdenku DÚK pro celou trasu ze stanice nástupu minimálně do následující stanice 
nebo do dalších následujících stanic, kde rychlík zastavuje.  

4.16 V případech, kdy cestující nastoupí do vlaku ve stanici, kde není výdejna jízdenek nebo je 
uzavřena, je cestující odbaven bez manipulační přirážky. Cestující je povinen o vystavení 
jízdenky sám požádat u pověřeného zaměstnance železničního dopravce nejpozději 
v okamžiku, kdy bude vyzván k předložení jízdních dokladů. Výše manipulační přirážky se ve 
vlacích řídí SPP železničního dopravce.  

 

Jízda cestujícího mimo území DÚK 

4.17 V případě, že nástupní či cílová stanice cestujícího příp. obě dvě stanice leží mimo území 
DÚK, bude cestující odbaven podle tarifu dopravce a jeho SPP, případně podle Tarifu DÚK + 
VVO (pokud se jedná o linku s prodejem této nabídky a rozsah nabídky umožňuje pokrytí cesty 
cestujícího).  

4.18 Při cestách po železnici za stanici, která je poslední stanicí platnosti Tarifu DÚK, mohou být 
cestující odbaveni dle tarifu dopravce na celou zamýšlenou trasu nebo návazným dokladem 
dopravce dle tarifu dopravce a SPP dopravce nebo v souladu s tarifem a SPP jiného IDS 
odbaveni návazným dokladem dle jiného systému IDS, pokud to je umožněno. 

5. Jízdní doklady 

5.1 Ceny jízdenek se řídí Tarifem DÚK. 

Jízdenka pro jednotlivou jízdu  

5.2 Jízdenku pro jednotlivou jízdu lze zakoupit pouze ve formě papírové jízdenky, jízdenka je 
přestupní, platnost jízdenky je omezena zónovou, relační a časovou platností jízdenky. 

5.3 Jízdenka pro jednotlivou jízdu opravňuje v době své platnosti k jedné cestě z výchozí zóny do 
zóny cílové. Časová platnost jízdenek pro jednotlivou jízdu je uvedena v Ceníku jízdného DÚK 
uvedeného v příloze č. 1 Tarifu DÚK. 

5.4 Časová platnost jízdenek pro jednotlivou jízdu počíná běžet okamžikem prodeje této jízdenky, 
a to i u jízdenek DÚK zakoupených u železničních dopravců a v samoobslužném 
bezhotovostním terminálu ve vozidle DPmÚL. V případě předtištěných papírových jízdenek 
DPmÚL počíná časová platnost okamžikem označení jízdenky v označovači umístěném ve 
vozidlech linek DPmÚL. V případě neoznačení jsou tyto jízdenky neplatné. Předprodej 
předtištěných jízdenek pro jednotlivou jízdu mimo DPmÚL se neprovádí. V případě použití 
jízdenky na lodních linkách je nutné, aby jízdenky v okamžiku nástupní kontroly splňovaly 
podmínku minimálně 30 minut do konce své platnosti (v opačném případě nutno zakoupit 
novou jízdenku). Podmínky pro výdej a použití jízdenek DPmÚL jsou stanoveny v příloze č. 4, 
tohoto tarifu. 



Strana 14 z 20 

5.5 Jízda musí být ukončena nejpozději spojem, který podle jízdního řádu dorazí do cílové stanice 
cestujícího před koncem platnosti jízdenky. Jízdenka není postupitelná (přenosná), pokud 
cestující začal uplatňovat své právo k přepravě z ní vyplývající.  

5.6 Jízdenky DÚK pro jednotlivou jízdu platící na celém území Ústeckého kraje jsou vydávány pro 
kategorie cestujících dle čl. 3. 

5.7 Při platbě prostřednictvím BČK DÚK nebo BBK (pouze u vybraných dopravců) je cestujícímu 
při zakoupení jízdenky pro jednotlivou jízdu poskytována sleva dle Tarifu DÚK. Ceník jízdného 
je uveden v příloze č. 1 Tarifu DÚK. 

5.8 Držitel zlevněné jízdenky pro jednotlivou jízdu je povinen prokázat na výzvu pověřené osoby 
dopravce nárok na její použití příslušným průkazem v souladu s článkem 6 a 7. U těchto 
jízdenek nelze prokázat nárok profilem na BČK DÚK. 

 Jednozónová jízdenka 

5.9 Jednozónová jízdenka platí pouze pro jízdy v rámci jedné zóny, a to všemi směry. Cena a 
časová platnost této jízdenky je uvedena v Ceníku jízdného DÚK jako jízdenka pro 0 tarifních 
jednic s výjimkou vybraných zón 101 Ústí nad Labem, 201 Most, 221 Litvínov, 211 Komořany-
Záluží, 301 Děčín, 371 Varnsdorf, 401 Teplice, 461 Bílina, pro zóny i relaci 501 Chomutov a 
511 Jirkov, 661 Roudnice nad Labem, pro které platí ceny a časové platnosti uvedené 
samostatně.  

Skupinová jízdenka 

5.10 Skupinová jízdenka nebo také Multilístek je jízdní doklad vydaný pro vícero cestujících. Počet 
a kategorie cestujících je uveden na jízdence. 

Částečně integrovaná jednodenní síťová jízdenka Euro-Nisa-Ticket 

5.11 Částečně integrovaná jednodenní síťová jízdenka Euro-Nisa-Ticket je papírový jízdní doklad, 
který opravňuje cestujícího nebo cestující k jízdám veřejnou osobní dopravou nebo k přepravě 
jízdního kola v rámci sítě DÚK pouze na vybraných linkách. Jízdenka platí od zakoupení do 
4:00 hod následujícího dne. Předprodej těchto jízdenek se neprovádí. Prodávají se ve 3 
variantách: 

a) pro jednoho cestujícího,  

b) pro až 5 cestujících bez rozdílu věku,  

c) pro jízdní kolo/pes. 

 Jízdenka Euro-Nisa-Ticket platí pouze na vybraných linkách DÚK:  

401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 

402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 

403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 

405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 

406 Lobendava-Dolní Poustevna 

407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf  

408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 

409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 

410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 

 

L2   V úseku Starý Šachov – Benešov nad Ploučnicí 

L7 V úseku Rybniště – Varnsdorf – Varnsdorf pivovar Kocour 

U8 V úseku Jedlová – Rumburk 



Strana 15 z 20 

U11 V úseku Úštěk - Dubičná 

(více o platnosti mimo DÚK viz:https://www.zvon.de/cz/EURO-NISA-TICKET/). 

 

Časové jízdenky 

5.12 Časové jízdenky jsou vydávány v papírové podobě a u vybraných dopravců i v elektronické 
podobě na bázi BČK DÚK nebo na bázi BBK.  

5.13 Časová jízdenka opravňuje v době své platnosti k libovolnému počtu jízd v obou směrech mezi 
zónami (relacemi), pro které byla zakoupena.  

5.14 Časové jízdenky vyjma jednodenní síťové jízdenky platí do 24:00 hodin posledního dne 
období, které je na nich vyznačeno. Platnost jízdenky nelze dodatečně měnit. Je-li začátek 
platnosti časové jízdenky shodný s datem nákupu jízdenky, je rozhodující pro její platnost čas 
zakoupení. 

5.15 K integrovaným a částečně integrovaným jízdenkám třicetidenním a delším je přeprava 
zavazadla, nebo kola, nebo psa zdarma v časové a zónové platnosti vyjmenovaných jízdenek.  

5.16 Časové jízdenky se v rámci DÚK vydávají v těchto variantách:  

a) integrovaná papírová jednodenní síťová jízdenka – platí na celém území DÚK (neplatí 
pro nástup a výstup na území Německa), a to všemi směry. Jízdenka platí od zakoupení 
do 04:00 hod následujícího dne, 

b) integrovaná papírová jednodenní síťová jízdenka Labe-Elbe – jízdenka platí na celém 
území DÚK a na území německého dopravního svazu VVO. Jízdenka platí od zakoupení 
do 04:00 hod následujícího dne, 

c) integrovaná papírová sedmidenní 7denní jízdenka – platnost jízdenky je omezena 
zónovou, relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má klouzavý tarif, 

d) částečně integrovaná sedmidenní 7denní jízdenka na bázi BČK DÚK – platnost jízdenky 
je omezena zónovou, relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má 
klouzavý tarif, jízdenka platí pouze u vybraných dopravců, 

e) (i) integrovaná papírová třicetidenní 30denní jízdenka – platnost jízdenky je omezena 
zónovou, relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má klouzavý tarif,  

(ii) integrovaná papírová měsíční jízdenka (pouze v Tarifu DÚK + VVO) – platnost jízdenky 
je omezena zónovou, relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má 
klouzavý tarif, (na rozdíl od třicetidenní jízdenky platí do stejného dne následujícího 
kalendářního měsíce) 

f) částečně integrovaná třicetidenní 30denní jízdenka na bázi BČK DÚK – platnost jízdenky 
je omezena zónovou, relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má 
klouzavý tarif, jízdenka platí pouze u vybraných dopravců,  

g) integrovaná papírová devadesátidenní 90denní jízdenka – platnost jízdenky je omezena 
zónovou, relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má klouzavý tarif, 

h) částečně integrovaná devadesátidenní 90denní jízdenka na bázi BČK DÚK – platnost 
jízdenky je omezena zónovou, relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a 
má klouzavý tarif, jízdenka platí pouze u vybraných dopravců, 

i) integrovaná papírová stoosmdesátidenní 180denní jízdenka DPmÚL – platnost jízdenky je 
omezena zónovou, relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má klouzavý 
tarif, jízdenka platí pouze u vybraných dopravců, 

j) částečně integrovaná 180denní jízdenka na bázi BČK DÚK – platnost jízdenky je omezena 
zónovou, relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má klouzavý tarif, 
jízdenka platí pouze u vybraných dopravců, 



Strana 16 z 20 

i)k) integrovaná papírová 365denní jízdenka DPmÚL – platnost jízdenky je omezena zónovou, 
relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má klouzavý tarif, 

j)l) částečně integrovaná třistapětašedesátidenní 365denní na bázi BČK DÚK – platnost 
jízdenky je omezena zónovou, relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a 
má klouzavý tarif, jízdenka platí pouze u vybraných dopravců. 

Neintegrované sedmidenní7denní, třicetidenní30denní, devadesátidenní90denní, 
stoosmdesátidenní 180denní a třistapětašedesátidenní 365denní jízdenky na bázi BBK – 
platnost jízdenky je omezena zónovou, relační a časovou platností, pro kterou byla 
zakoupena, a má klouzavý tarif, jízdenka platí pouze u vybraných dopravců. 

 

5.17 Časové jízdenky jsou vydávány pro tyto kategorie cestujících: 

a) Obyčejné (mimo jízdenky dle odstavce 5.16 b)), 

b) dítě 6 -15 let (mimo jízdenky dle odstavce 5.16 b)), 

c) mládež 15 -18 let (mimo jízdenky dle odstavce 5.16 b)), 

d) žák a student 18 - 26 let (mimo jízdenky dle odstavce 5.16 b)), 

e) osoba 65+ let (mimo jízdenky dle odstavce 5.16.b)), 

f) ZTP (pouze jednodenní síťová jízdenka dle odstavce 5.16 bodu a)), 

g) ZTP/P (pouze jednodenní síťová jízdenka dle odstavce 5.16 bodu a)), 

h) 1+2 (1 osoba bez omezení věku a max. dvě děti do 15 let), (pouze jízdenky dle odstavce 
5.16 bodu a) a b)), 

i) 2+4 (2 osoby bez omezení věku a max. čtyři děti do 15 let dle odstavce 5.16 bodu a) a 
b)),(pouze jízdenky dle odstavce 5.16 a) a b)), 

j) Max. 5 (max. pět osob bez omezení věku), (dle odstavce 5.16 bodu a) a b).. 

5.18 Držitel zlevněné časové papírové jízdenky je povinen prokázat nárok na její použití dle pravidel 
pro jednotlivé druhy jízdného (a bezplatných přeprav) uvedených v čl. 3. 

5.19 Držitel zlevněné časové jízdenky nahrané na osobní BČK DÚK prokazuje nárok na její použití: 

a) profilem „dítě 6-15“ na osobní BČK DÚK, 

b) profilem „mládež 15-18“ na osobní BČK DÚK 

c) profilem „žák a student 18-26“ na osobní BČK DÚK, 

d) profilem „zaměstnanec dopravce“ 

e) profilem „osoba 65+ let“ 

f) profily „senior 60-65“, „odboj/PTP“, „Policie“ v případě zlevněného jízdného dle odst. 3.2 
Tarifu DÚK platného pouze pro zónu 401 Teplice, 

f)g)  v případě zlevněnéhozvýhodněného jízdného dle odst. 3.63.4 Tarifu DÚK platného pouze 
pro zónu 101 Ústí nad Labem, 

g)h) profily „držitel Zlaté medaile (plakety) Prof. MUDr. Jana Janského“ a „člen Konfederace 
politických vězňů“ v případě zlevněného jízdného dle odst. 3.73.8 Tarifu DÚK platného 
pouze pro zónu 301 Děčín. 

h)i) profily „senior SD“, „senior 70+“, „držitel Zlaté medaile Prof. MUDr. Jana Janského“ dle 
odst. 3.14 a 3.15 Tarifu DÚK platného pouze pro zóny 501 Chomutov a 511 Jirkov, 

5.20 V tarifních zónách s informační kanceláří dopravce zapojeného do DÚK může být v některých 
časech omezen prodej časových jízdenek u řidiče. 



Strana 17 z 20 

5.21 V zónách s MHD mohou být stanoveny i další slevy např. pro osoby pobírající starobní důchod, 
invalidní důchod, osoby starší např. 60 nebo 70 let atp. a může být též stanovena jiná časová 
platnost (např. měsíční, roční, apod.).  

5.22 Částečně integrované jízdní dokladymobilní jízdenky (SMS jízdenka, datová mobilní jednotlivá 
jízdenka a datová mobilní časová jízdenka)SMS jízdenky a časové kupóny vydané 
prostřednictvím aplikace SEJF) vydané DPmÚL dle Tarifu DÚK jsou uznávány v zóně 101 Ústí 
nad Labem a pouze u vybraných dopravců (na linkách PAD a MHD Ústí nad Labem tak, jak je 
uvedeno v příloze č. 2 SPP DÚK). Podmínky pro jejich výdej a platnost jsou uvedeny v příloze 
č. 4 Tarifu DÚK. 

5.23 DPmÚL vydává integrované časové jízdenky nepřenosné - (časové kupóny) a částečně 
integrované elektronické časové jízdenky na bázi BČK DÚK a na bázi BBK pouze pro tyto 
kombinace výchozích a cílových zón:  

 101 Ústí nad Labem - 101 Ústí nad Labem, 

 101 Ústí nad Labem - 121 Chlumec, 

 101 Ústí nad Labem - 122 Přestanov, 

 101 Ústí nad Labem – 171 Dolní Zálezly 

Přepravné 

Spoluzavadla a psi (živá zvířata) jsou odbaveni přestupnými jízdními doklady dle ceníku přepravného 
s platností 60 min nebo s jednodenní platností. ode dne nákupu do 4:00 následujícího dne. V zóně 
401 Teplice lze zakoupit i 90 denní jednozónovou jízdenku pro psa, tato jízdenka je nabízena pouze 
na bázi BČK DÚK. Jízdní doklady pro jízdní kola jsou nepřestupné, vyjma jízdenek Labe-Elbe a Euro-
Nisa-Ticket. Ruční zavazadla jsou přepravována bezplatně. Bezplatně jsou přepravováni též vodící, 
asistenční a služební psi. V případě zakoupení 30 denního a delšího časového období je přeprava 
kola/zavazadla nebo psa bezplatná v časové a zónové platnosti daného kupónu. jízdenky 30denní či 
s delší časovou platností je přeprava spoluzavazadla nebo psa nebo kola bezplatná v zónové a 
časové platnosti dané časové jízdenky. V zóně 101 Ústí nad Labem na linkách MHD má držitel časové 
jízdenky s 30 denním a delším obdobím platnosti nárok na bezplatnou přepravu jednoho zavazadla 
nebo 1 psa podléhající placení přepravného. Bližší podmínky k přepravě spoluzavazadel, dětských 
kočárků, jízdních kol, živých zvířat jsou uvedeny ve SPP DÚK či SPP dopravce.  

 

6. Průkazy na slevu 

6.1 U slev z jízdného, u kterých je předepsán průkaz, se přiznává nárok na jejich použití pouze na 
základě předložení stanoveného průkazu. Pokud podmínky pro použití jízdného stanoví 
cestujícímu povinnost prokázat na požádání pověřené osoby věk, je povinen tak učinit 
předložením (oficiálního) průkazu ověřeného razítkem vydavatele, který obsahuje jeho 
fotografii, jméno, příjmení a datum narození, příp. občanským průkazem či cestovním pasem. 
K dodatečnému prokázání věku nebo předložení průkazu se nepřihlíží. Případy, ve kterých je 
průkaz považován za neplatný, jsou uvedeny v SPP DÚK. 

6.2 Přesahuje-li platnost zlevněné jízdenky platnost průkazu, k němuž byla vydána, uzná se 
platnou pouze do 24:00 hodin posledního dne platnosti průkazu. 

6.3 Pokud je stanoveno, že průkaz na slevu musí být opatřen fotografií, musí být použita 
nepoškozená fotografie průkazového provedení 35 x 45 mm na lesklém fotografickém papíru, 
která zobrazuje současnou skutečnou podobu držitele a není vystřižena z jiné fotografie.  

7. Zlevněné (zvláštní) jízdné 

7.1 Zlevněné jízdné se vypočte z obyčejného jízdného dle pravidel uvedených v čl. 3. Nárok na 
zlevněné jízdné se přizná při zakoupení jízdenky ve výdejně jízdenek, ve vozidle autobusové 
dopravy i ve vlaku.  



Strana 18 z 20 

7.2 Nelze sdružovat několik různých druhů zlevněného jízdného pro dosažení vyššího zvýhodnění 
vyjma průvodce držitele průkazu ZTP/P. Bezplatná přeprava průvodce držitele průkazu ZTP/P 
se poskytne i tehdy, použije-li držitel průkazu jiné zvýhodněné jízdné, na které má nárok. 
Osoba uplatňující nárok na bezplatnou přepravu jako průvodce držitele průkazu opravňujícího 
k výhodám III. Stupně (ZTP/P) nemůže současně uplatňovat nárok na bezplatnou přepravu 
osoby, jejíž je průvodcem. 

7.3 Pokud cestující nemůže prokázat nárok na zlevněné jízdné předepsaným způsobem, zaplatí 
z výchozí do cílové zóny jízdné, na které prokáže nárok, nebo jízdné obyčejné. Cestující 
zaplatí k doplatku jízdného manipulační přirážku nebo přirážku k jízdnému dle SPP DÚK. Na 
linkách MHD DPMÚL je cestující považován za cestujícího bez platného jízdního dokladu a je 
povinen zaplatit přirážku dle SPP DPmÚL. K dodatečnému prokázání nároku na slevu nebo 
prokázání osobních údajů se nepřihlíží.  

7.4 Děti do 6 let (tj. do dne, který předchází dni 6. narozenin) lze přepravovat ve vozidlech 
s výjimkou lodi jen s doprovodem osoby starší 10 let, na lodi jen s doprovodem osoby starší 
15 let. Dle podmínek Tarifu DÚK je doprovod dítěte na vyzvání řidiče nebo jiné dopravcem 
pověřené osoby povinen hodnověrným způsobem prokázat věk dítěte. Věk dítěte do 6 let lze 
prokázat předložením průkazu zdravotní pojišťovny dítěte, cestovním pasem dítěte nebo 
občanským průkazem dítěte. 

Zlevněné (zvláštní) jízdné pro kategorii „děti a mládež 6-18 let“ a „žák a student 18-26 let“ 

7.5 Není-li určeno jinak, pro kategorii „děti a mládež  6-18 let“ (ve věku 6 – 18 let, tj. do dne, který 
předchází dni 18. narozenin) platí zlevněné jízdné „zlevněné“ uvedené v Ceníku jízdného 
DÚK. Pro kategorii „žák a student 18-26 let“ (žáci a studenti ve věku 18 – 26 let, tj. do dne, 
který předchází dni 26. narozenin) platí zlevněné jízdné „zlevněné“ uvedené v Ceníku jízdného 
DÚK.  

7.6 Nárok na zlevněné jízdné pro děti a mládež se do 15. let věku neprokazuje. Od 15 – 18 let se 
nárok na zlevněné jízdné prokazuje viz. bod 3.1.b.  

7.7 Nárok na zlevněné jízdné pro žáky a studenty škol se prokazuje platným Žákovským průkazem 
15-26 let, nebo průkazem ISIC, nebo v případě časových jízdních dokladů na bázi BČK DÚK 
odpovídajícím profilem na BČK DÚK. Výši jízdného stanovuje Ceník jízdného DÚK.  

7.8 Žákovské průkazy vystavují a ověřují dopravci dle zásad uvedených v aktuálním Výměru MF 
uvedeném v preambuli tohoto tarifu a postupují dle Metodického pokynu pro poskytování 
žákovského jízdného v železniční vnitrostátní dopravě osob a ve veřejné vnitrostátní 
pravidelné autobusové osobní dopravě stanoveným Ministerstvem dopravy. Metodický pokyn 
je zveřejněn na stránkách www.dopravauk.cz 

Zlevněné (zvláštní) jízdné pro kategorii „ZTP, ZTP/P“ (držitele průkazů ZTP, ZTP/P) a přeprava 
jejich průvodců  

7.9 Osoby těžce postižené na zdraví, kterým byly v ČR poskytnuty výhody podle zvláštních 
předpisů a jsou držiteli platných průkazu ZTP nebo ZTP/P, mají nárok na přepravu za zlevněné 
jízdné ZTP, ZTP/P podle Ceníku jízdného DÚK. 

7.10 Držitel platného průkazu ZTP/P má kromě nároku na zlevněné jízdné ještě nárok na: 

a) bezplatnou přepravu svého průvodce, průvodcem může být i vodící nebo asistenční pes, 

b) bezplatnou přepravu jednoho vozíku pro invalidy, 

c) bezplatnou přepravu dětského kočárku, je-li držitelem průkazu ZTP/P dítě. 

7.11 Funkci průvodce držitele průkazu ZTP/P nemůže zastávat jiný držitel průkazu ZTP/P 
a s výjimkou průvodce nevidomého, ani dítě mladší 10 let. 



Strana 19 z 20 

Zlevněné (zvláštní) jízdné pro rodiče (soudem stanovené opatrovníky) k návštěvě zdravotně 
postižených dětí umístěných v ústavech na území ČR 

7.12 Rodiče nebo soudem stanovení opatrovníci (dále jen “rodiče”) při jízdách k návštěvám dětí 
tělesně, mentálně nebo smyslově postižených nebo chronicky nemocných, trvale nebo 
dlouhodobě (déle než 3 měsíce) umístěných v zařízení nebo škole v působnosti Ministerstva 
školství, Ministerstva zdravotnictví nebo Ministerstva práce a sociálních věcí (dále jen „ústav“) 
mají nárok na zakoupení jednotlivé jízdenky zlevněné podle Ceníku jízdného DÚK, které bude 
využito pro přepravu z místa trvalého bydliště do místa ústavu a zpět do výchozího místa. 
Zpáteční cesta musí být nastoupena nejpozději v následující den po uskutečněné návštěvě. 

7.13 Nárok na zlevněné jízdné se prokazuje platným průkazem vystaveným ústavem, ve kterém je 
dítě umístěno. Cestující je povinen při předložení průkazu zároveň prokázat pověřené osobě 
svou totožnost. Pokud držitel průkazu svou totožnost neprokáže, považuje se průkaz za 
neplatný.  

7.14 Nárok na zlevněné jízdné se uzná ze zóny nejbližší místu trvalého bydliště rodiče do zóny 
nejbližší místu ústavu a zpět, nejkratším nebo časově nejvýhodnějším směrem. Jízdenka ze 
zóny nejbližší místu ústavu do místa bydliště držitele průkazu může být zakoupena s prvním 
dnem platnosti nejpozději následující den po potvrzení návštěvy dítěte v ústavu. 

7.15 Za neplatný se považuje průkaz, který obsahuje závady dle vyhlášky Ministerstva dopravy a 
spojů č. 175/2000 Sb., o přepravním řádu pro veřejnou drážní a silniční dopravu nebo: 

a) byl použit na jiné trase, než pro kterou platí, 

b) při jízdě zpět není ověřeno vykonání návštěvy dítěte, 

c) potvrzení návštěvy je provedeno před jejím vykonáním. 

Zlevněné (zvláštní) jízdné zaměstnanecké 

7.16 Zaměstnanecké jízdné je poskytováno na bázi BČK DÚK (Papírové zaměstnanecké jízdné 
DPmÚL je uznáváno do 30. 6.31. 12. 2020). Na zlevněnou časovou jízdenku 365denní 
zaměstnaneckou mají nárok zaměstnanci dopravců a jejich rodinní příslušníci, zaměstnanci 
objednatele dopravy - Ústeckého kraje zařazení do krajského úřadu a zaměstnanci SŽDC s.o., 
oblastního ředitelství Ústí nad Labem s pracovištěm na území Ústeckého kraje, a to pouze po 
dobu trvání pracovního poměru mezi příslušným zaměstnavatelem a příslušným 
zaměstnancem. 

7.17 Dopravce DPmÚL poskytuje též jednozónové zaměstnanecké jízdné pro zónu 101 Ústí nad 
Labem důchodcům bývalým zaměstnancům DPmÚL dle plavidel pravidel stanovených 
vnitřním předpisem (Papírové zaměstnanecké jízdné DPmÚL je uznáváno do 30. 6.31. 12. 
2020). 

7.18 Po skončení pracovního poměru zaměstnance je příslušný zaměstnanec povinen neprodleně 
vrátit svou zaměstnaneckou kartu i karty svých rodinných příslušníků, v opačném případě je 
zaměstnavatel povinen karty vydané zaměstnanci a jeho rodinným příslušníkům neprodleně 
zneplatnit zadáním karet na blacklist. 

7.19 Za nevyužité časové kupóny pro zaměstnance a jejich rodinné příslušníky se jízdné nevrací. 
Za rodinného příslušníka zaměstnance se považují jeho manžel, manželka, registrovaný 
partner/ka, druh, družka, děti do skončení povinné školní docházky a poté do dosažení věku 
26 let, jestliže se soustavně připravují na budoucí povolání studiem nebo předepsaným 
výcvikem, a dále děti, které se nemohou připravovat na budoucí povolání  nebo být 
zaměstnány pro nemoc anebo jsou pro tělesné, smyslové nebo mentální postižení trvale 
neschopny práce. 

7.20 Za rodinného příslušníka zaměstnance se považují i tyto kategorie dětí: 

a) dítě osvojené zaměstnancem, 

b) dítě, které bylo zaměstnancem převzato do péče nahrazující péči rodičů, 

c) dítě manžela (manželky, druha, družky) zaměstnance žijící ve společné domácnosti, 



Strana 20 z 20 

d) dítě, na něž zaměstnanec platí výživné, pokud nebyl zbaven rodičovských práv. 

7.21 Za druha (družku) zaměstnance se považuje osoba, která žije se zaměstnancem spolu ve 
společné domácnosti, a oba mají stejné trvalé bydliště. Jako svého druha (družku) může 
zaměstnanec určit pouze 1 osobu. 

8. Obchodní nabídky DÚK 

8.1 Obchodní nabídky a změny obchodních nabídek musí být řádně vymezeny a předem 
zveřejněny na internetu, na vývěskách v železničních stanicích a ve vozidlech autobusové 
dopravy. Pokud není stanoveno jinak u jednotlivých nabídek, platí pro jejich použití ustanovení 
SPP DÚK a Tarifu DÚK. 

8.2 Nárok na přiznání zlevněného jízdného mají cestující, kteří splňují podmínky příslušné 
obchodní nabídky.  

8.3 Pokud cestující nemůže prokázat nárok na použití zlevněného jízdného předepsaným 
způsobem, zaplatí z výchozí do cílové zóny jízdné, na které prokáže nárok nebo jízdné 
obyčejné; cena předložené jízdenky se odečte. Cestující zaplatí k doplatku jízdného 
manipulační přirážku nebo přirážku k jízdnému dle SPP DÚK. Nárok na vrácení doplatku 
jízdného a dalších poplatků nebo přirážek při dodatečném prokázání nároku na slevu nebo 
prokázání osobních údajů se nepřizná.  

9. Přirážky a poplatky 

9.1 Výše manipulační přirážky, přirážky k jízdnému za jízdu bez platného jízdního dokladu a za 
porušení SPP nebo za dobíjení elektronické peněženky na BČK DÚK se řídí čl. 6.4., čl. 9 a čl. 
15.17. SPP DÚK. 

10. Ustanovení společná, přechodná a závěrečná 

10.1 Úplná verze Tarifu DÚK a SPP DÚK je k nahlédnutí v sídle administrátora DÚK, 
v informačních kancelářích dopravců a na webu www.dopravauk.cz. 

10.2 Vztahy vznikající v rámci DÚK mezi dopravcem a cestujícími, kromě vztahů upravených tímto 
Tarifem DÚK, upravují též SPP DÚK a vyhláška č. 175/2000 Sb., o přepravním řádu pro 
veřejnou drážní a silniční dopravu, v platném znění. 

10.3 Tarif DÚK s účinností od 1. 1.15. 12. 2019 se zrušuje dnem nabytí účinnosti tohoto Tarifu DÚK. 

10.4 Tento Tarif DÚK nabývá účinnosti dnem 15. 12. 2019.14. 6. 2020 

 

Seznam příloh Tarifu DÚK 

Příloha č. 1: Ceník jízdného DÚK 

Příloha č. 2: Tarifní mapa DÚK  

Příloha č. 3: Matice tarifních jednic DÚK  

Příloha č. 4: Podmínky pro výdej a platnost jízdenek DPmÚL 



Ceník DÚK (příloha č. 1 Tarifu DÚK) Platnost od: 14. 6. 2020

Jednotlivé jízdné (jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Zlevněné, ZTP a ZTP/P ①

Hotovostní platba Elektronická platba Hotovostní platba Elektronická platba

0-2 13 Kč                           11,70 Kč                      3 Kč                             2,90 Kč                        

3-4 15 Kč                           13,50 Kč                      3 Kč                             2,90 Kč                        

5-6 17 Kč                           15,30 Kč                      4 Kč                             3,80 Kč                        

7-8 20 Kč                           18,00 Kč                      5 Kč                             4,50 Kč                        

9-10 22 Kč                           19,80 Kč                      5 Kč                             4,90 Kč                        

11-12 24 Kč                           21,60 Kč                      6 Kč                             5,40 Kč                        

13-14 26 Kč                           23,40 Kč                      6 Kč                             5,80 Kč                        

15-16 28 Kč                           25,20 Kč                      7 Kč                             6,30 Kč                        

17-18 30 Kč                           27,00 Kč                      7 Kč                             6,70 Kč                        

19-20 33 Kč                           29,70 Kč                      8 Kč                             7,40 Kč                        

21-22 35 Kč                           31,50 Kč                      8 Kč                             7,80 Kč                        

23-24 37 Kč                           33,30 Kč                      9 Kč                             8,30 Kč                        

25-26 39 Kč                           35,10 Kč                      9 Kč                             8,70 Kč                        

27-28 41 Kč                           36,90 Kč                      10 Kč                           9,20 Kč                        

29-30 44 Kč                           39,60 Kč                      11 Kč                           9,90 Kč                        

31-32 46 Kč                           41,40 Kč                      11 Kč                           10,30 Kč                      

33-34 48 Kč                           43,20 Kč                      12 Kč                           10,80 Kč                      

35-36 50 Kč                           45,00 Kč                      12 Kč                           11,20 Kč                      

37-38 52 Kč                           46,80 Kč                      13 Kč                           11,70 Kč                      

39-40 54 Kč                           48,60 Kč                      13 Kč                           12,10 Kč                      

41-42 57 Kč                           51,30 Kč                      14 Kč                           12,80 Kč                      

43-44 59 Kč                           53,10 Kč                      14 Kč                           13,20 Kč                      

45-46 61 Kč                           54,90 Kč                      15 Kč                           13,70 Kč                      

47-48 63 Kč                           56,70 Kč                      15 Kč                           14,10 Kč                      

49-50 65 Kč                           58,50 Kč                      16 Kč                           14,60 Kč                      

51-55 71 Kč                           63,90 Kč                      17 Kč                           15,90 Kč                      

56-60 76 Kč                           68,40 Kč                      19 Kč                           17,10 Kč                      

61-65 82 Kč                           73,80 Kč                      20 Kč                           18,40 Kč                      

66-70 87 Kč                           78,30 Kč                      21 Kč                           19,50 Kč                      

71-75 93 Kč                           83,70 Kč                      23 Kč                           20,90 Kč                      

76-80 98 Kč                           88,20 Kč                      24 Kč                           22,00 Kč                      

nad 80

Jednodenní síťové jízdné (jízdní doklady pouze v papírové podobě) ②

Hotovostní i elektronická platba Cena

130 Kč        

32 Kč          

160 Kč        

2+4                             (2 osoby bez omezení věku a  maximálně 4 děti do věku 15 let) 220 Kč        

Max. 5                        (max. 5 osob bez určení věku) 330 Kč        

Labe-Elbe 1+2           (1 osoba bez omezení věku a max. dvě děti do 15 let, území DÚK+VVO) 270* / 290**

380* / 400**

Labe-Elbe Max. 5      (max. 5 osob bez určení věku, území DÚK+VVO) 580* / 600**

② platí jeden den a do 04:00 hodin následujícího dne

*cena platná do 31. 7. 2020 (Kč) / ** cena platná od 1. 8. 2020 (Kč)

Přepravné (jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Hotovostní i elektronická platba  Cena  

Spoluzavazadlo, pes         - 60 min 10 Kč          

Spoluzavazadlo, pes         - platí od zakoupení do 04:00 hodin následujícího dne 20 Kč          

kolo - nepřestupné            - platí pro 1 spoj 20 Kč          

Labe-Elbe jízdní kolo/pes - platí od zakoupení do 04:00 hodin následujícího dne, území DÚK a VVO 90 Kč          

Jednodenní síťové jízdné Euro-Nisa-Ticket (jízdní doklady pouze v papírové podobě) ②

Cena 

160 Kč        

320 Kč        

90 Kč          

① Zlevněné a ZPT, ZTP/P:

Elektronická platba - úhrada BBK nebo elektronickou peněženkou

BBK - bezkontaktní bankovní karta (platební karta), podporují pouze někteří dopravci, platby bez zadání PIN pouze do 500 Kč

Elektronická peněženka - funkcionalita na bezkontaktní čipové kartě DÚK (BČK DÚK)

Obyčejné

Obyčejné

Zlevněné a ZTP, ZTP/P ①

1+2                             (1 osoba bez omezení věku a max. dvě děti do 15 let)

Pro 2-5 osob

Hotovostní i elektronická platba

Tarifní 

jednice

Labe-Elbe 2+4           (2 osoby bez omezení věku a  maximálně 4 děti do věku 15 let, území DÚK+VVO)        

Děti a mládež 6-18 let:   od 15 let prokazování úředně vydaným platným identifikačním osobním dokladem 

………………………….…..nebo žákovským průkazem nebo studentským průkazem (ISIC)

Žáci a studenti 18-26:    .prokázání platným žákovským nebo studentským průkazem denního nebo prezenčního studia (ISIC)

Senioři nad 65 let:        .prokazování úředně vydaným platným identifikačním osobním dokladem, který obsahuje fotografii                     

...                                   nebo digitální zpracování podoby, jméno a příjmení a datum narození

ZTP, ZTP/P:                  ..prokazování průkazem ZTP nebo ZTP/P

Časová                                                                             

platnost

45

min

60

min

90

min

120

min

② platí jeden den a do 04:00 hodin následujícího dne

180

min

240

min

Cestující využijí jednodenní síťové jízdné 

Pro 1 osobu

Jízdní kolo

bod 11.2 priloha 2.pdf k usnesení č. 020/97R/2020



Ceník DÚK Platnost od: 14. 6. 2020

Obyčejné Zlevněné ① Zvýhodněné
Zavazadlo 

pes
Obyčejné Zlevněné ① Zvýhodněné

101 Ústí nad Labem 20 Kč             5 Kč               12 Kč             -       18,00 Kč        4,50 Kč 10,80 Kč        45 min

101 Ústí nad Labem ⑤   22 Kč ⑤   5 Kč 14 Kč              ⑤   10 Kč ⑤   19,80 Kč 4,50 Kč 12,60 Kč        60 min

101 Ústí nad Labem 89 Kč             22 Kč             42 Kč             -       80,10 Kč        19,80 Kč 37,80 Kč        1 den ②

② platí od zakoupení/označení do 04:00 hodin následujícího dne 

⑤ jízdenku lze využít pro přepravu do zón 121, 122, 171

Jednotlivé a jednodenní jízdné jednozónové v zóně 101 Ústí nad Labem

Obyčejné  

SMS

Obyčejné  

dat.jízdenka
Zlevněné ① Zvýhodněné Obyčejné 

Zlevněné ① 

ZTP-ZTP/P ⑥
Zvýhodněné

Zavazadlo 

pes

101 Ústí nad Labem 20 Kč             20 Kč             -       -       ⑤   25 Kč  ⑤   10 Kč ᶲ  25 Kč ⑤   10 Kč
60 min/                                                                                                              

ᶲ 90 min

101 Ústí nad Labem 89 Kč             89 Kč             22,00 Kč        42 Kč             -       -       -       -       1 den ②

② platí od zakoupení do 04:00 hodin následujícího dne 

⑤ jízdenku lze využít pro přepravu do zón 121, 122, 171

⑥ jízdenku lze využít pouze pro přepravu do zón 121, 122, 171

Jednotlivé jízdné jednozónové v zóně 201 Most, 211 Komořany-Záluží, 221 Litvínov 

Hotovostní platba

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Elektronická platba

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Obyčejné Zlevněné ① Obyčejné Zlevněné ①

201 Most 17 Kč             4 Kč               13,00 Kč        3,00 Kč          45 min

211 Komořany-Záluží 17 Kč             4 Kč               13,00 Kč        3,00 Kč          45 min

221 Litvínov 17 Kč             4 Kč               13,00 Kč        3,00 Kč          45 min

221 Litvínov -                                                                                              

201 Most
24 Kč             6 Kč               20,00 Kč        5,00 Kč          90 min

221 Litvínov - 211 

Komořany-Záluží, 201 

Most - 211 Komořany-

Záluží

21 Kč             5 Kč               17,00 Kč        4,00 Kč          60 min

Jednotlivé a 24hodinové jízdné jednozónové v zóně 301 Děčín

Hotovostní platba

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Obyčejné Zlevněné ① Obyčejné Zlevněné ①

301 Děčín 20 Kč             5 Kč               15,00 Kč        4,50 Kč          45 min

301 Děčín 60 Kč             15 Kč             60,00 Kč        13,50 Kč        24 hod

Jednotlivé jízdné jednozónové v zóně 371 Varnsdorf

Zóna

Obyčejné Zlevněné ① Obyčejné Zlevněné ①

371 Varnsdorf 12 Kč             3 Kč               10,80 Kč        2,70 Kč          15 min

371 Varnsdorf 15 Kč             3 Kč               13,50 Kč        2,70 Kč          60 min

Jednotlivé a jednodenní jízdné jednozónové v zónách 401 Teplice a 461 Bílina

Obyčejné Zlevněné ① Obyčejné Zlevněné ①

401 Teplice 20 Kč             5 Kč               18,00 Kč        4,50 Kč          45 min

401 Teplice 55 Kč             13 Kč             49,50 Kč        12,30 Kč        1 den ②
461 Bílina 10 Kč             2 Kč               9,00 Kč          1,80 Kč          45 min

② platí od zakoupení do 04:00 hodin následujícího dne

Jednotlivé jízdné jednozónové a relační v zónách 501 Chomutov a 511 Jirkov

Zóna                    
Hotovostní platba 

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Elektronická platba

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Obyčejné Zlevněné ① Obyčejné Zlevněné ①

501 Chomutov 17 Kč             4 Kč               14,00 Kč        3,60 Kč          45 min

511 Jirkov 17 Kč             4 Kč               14,00 Kč        3,60 Kč          45 min

501-511                                                                                                        

Chomutov-Jirkov
17 Kč             4 Kč               14,00 Kč        3,60 Kč          45 min

501-511                                                                                                                         

Chomutov-Jirkov
20 Kč             5 Kč               17,00 Kč        4,50 Kč          60 min

Jednotlivé jízdné jednozónové v zóně 661 Roudnice nad Labem

Hotovostní platba

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Elektronická platba

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Obyčejné Zlevněné ① Obyčejné Zlevněné ①

661 Roudnice nad 

Labem
10 Kč             2 Kč               9,00 Kč          1,80 Kč          45 min

① Zlevněné a ZPT, ZTP/P:

Elektronická platba - úhrada BBK nebo elektronickou peněženkou

BBK - bezkontaktní bankovní karta (platební karta), podporují pouze někteří dopravci, platby bez zadání PIN pouze do 500 Kč

Elektronická peněženka - funkcionalita na bezkontaktní čipové kartě DÚK (BČK DÚK)

Děti a mládež 6-18 let:   od 15 let prokazování úředně vydaným platným identifikačním osobním dokladem nebo žákovským průkazem 

………………………….…..nebo studentským průkazem (ISIC)

Žáci a studenti 18-26:    .prokázání platným žákovským nebo studentským průkazem denního nebo prezenčního studia (ISIC)

Senioři nad 65 let:        .prokazování úředně vydaným platným identifikačním osobním dokladem, který obsahuje fotografii nebo digitální zpracování podoby, 

……………………….…....jméno a příjmení a datum narození

ZTP, ZTP/P:                   prokazování průkazem ZTP nebo ZTP/P

Jednotlivé a jednodenní jízdné jednozónové v zóně 101 Ústí nad Labem

Časová                                                                                               

platnost 
Zóna

Zóna
Časová

platnost 

Zóna

Hotovostní platba                                                                                                          

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Zóna

Platba u řidiče MHD                                                                                                                                                                        

(cena jízdného s přírážkou dle SPP DPmÚL)

Elektronická platba

Platba - mobilní jízdenky (SMS jízdenka a mobilní datová 

jízdenka)

Časová

platnost 

Hotovostní platba

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Elektronická platba

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Elektronická platba

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Časová

platnost 

Časová

platnost 

Zóna

Hotovostní platba

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Elektronická platba

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Časová

platnost 

Časová

platnost 

Časová

platnost 

Zóna



Ceník DÚK Platnost od: 14. 6. 2020

Časové jízdné

7 denní 30 denní 90 denní 365 denní

Obyčejné Obyčejné Obyčejné Zaměstnanecké

0-2 98 Kč                24 Kč                338 Kč              84 Kč                910 Kč              227 Kč              -       

3-4 113 Kč              28 Kč                390 Kč              97 Kč                1 050 Kč           262 Kč              -       

5-6 128 Kč              32 Kč                442 Kč              110 Kč              1 190 Kč           297 Kč              -       

7-8 150 Kč              37 Kč                520 Kč              130 Kč              1 400 Kč           350 Kč              -       

9-10 165 Kč              41 Kč                572 Kč              143 Kč              1 540 Kč           385 Kč              -       

11-12 180 Kč              45 Kč                624 Kč              156 Kč              1 680 Kč           420 Kč              -       

13-14 195 Kč              48 Kč                676 Kč              169 Kč              1 820 Kč           455 Kč              -       

15-16 210 Kč              52 Kč                728 Kč              182 Kč              1 960 Kč           490 Kč              -       

17-18 225 Kč              56 Kč                780 Kč              195 Kč              2 100 Kč           525 Kč              -       

19-20 248 Kč              62 Kč                858 Kč              214 Kč              2 310 Kč           577 Kč              -       

21-22 263 Kč              65 Kč                910 Kč              227 Kč              2 450 Kč           612 Kč              -       

23-24 278 Kč              69 Kč                962 Kč              240 Kč              2 590 Kč           647 Kč              -       

25-26 293 Kč              73 Kč                1 014 Kč           253 Kč              2 730 Kč           682 Kč              -       

27-28 308 Kč              77 Kč                1 066 Kč           266 Kč              2 870 Kč           717 Kč              -       

29-30 330 Kč              82 Kč                1 144 Kč           286 Kč              3 080 Kč           770 Kč              -       

31-32 345 Kč              86 Kč                1 196 Kč           299 Kč              3 220 Kč           805 Kč              -       

33-34 360 Kč              90 Kč                1 248 Kč           312 Kč              3 360 Kč           840 Kč              -       

35-36 375 Kč              93 Kč                1 300 Kč           325 Kč              3 500 Kč           875 Kč              -       

37-38 390 Kč              97 Kč                1 352 Kč           338 Kč              3 640 Kč           910 Kč              -       

39-40 405 Kč              101 Kč              1 404 Kč           351 Kč              3 780 Kč           945 Kč              -       

41-42 428 Kč              107 Kč              1 482 Kč           370 Kč              3 990 Kč           997 Kč              -       

43-44 443 Kč              110 Kč              1 534 Kč           383 Kč              4 130 Kč           1 032 Kč           -       

45-46 458 Kč              114 Kč              1 586 Kč           396 Kč              4 270 Kč           1 067 Kč           -       

47-48 473 Kč              118 Kč              1 638 Kč           409 Kč              4 410 Kč           1 102 Kč           -       

49-50 488 Kč              122 Kč              1 690 Kč           422 Kč              4 550 Kč           1 137 Kč           -       

nad 50 (síťové) 533 Kč              133 Kč              1 846 Kč           461 Kč              4 970 Kč           1 242 Kč           450 Kč              

Časové jízdné jednozónové a relační v zónách 101 Ústí nad Labem, 201 Most, 211 Komořany-Záluží,

221 Litvínov, 301 Děčín, 371 Varnsdorf,  401 Teplice, 461 Bílina, 501 Chomutov, 511 Jirkov, 661 Roudnice nad Labem

7 denní 30 denní 90 denní 365 denní

Zóna

Obyčejné Zlevněné ① Obyčejné Zlevněné ① Obyčejné Zlevněné ① Zaměstnanecké

101 Ústí n. L. ④ 160 Kč              40 Kč                565 Kč              141 Kč              1 500 Kč           375 Kč              285 Kč              

201 Most 120 Kč              30 Kč                400 Kč              100 Kč              1 080 Kč           270 Kč              200 Kč             

211 Komořany-Záluží 120 Kč              30 Kč                400 Kč              100 Kč              1 080 Kč           270 Kč              200 Kč             

221 Litvínov 120 Kč              30 Kč                400 Kč              100 Kč              1 080 Kč           270 Kč              200 Kč             

201 Most -                                                                                        

221 Litvínov
170 Kč              40 Kč                600 Kč              150 Kč              1 600 Kč           400 Kč              200 Kč             

211 Komořany-Záluží                                                                                                  

- 221 Litvínov
150 Kč              35 Kč                520 Kč              130 Kč              1 400 Kč           350 Kč              200 Kč             

201 Most -                                                                                                              

211 Komořany-Záluží
150 Kč              35 Kč                520 Kč              130 Kč              1 400 Kč           350 Kč              200 Kč             

301 Děčín ④ 135 Kč              33 Kč                490 Kč              122 Kč              1 290 Kč           322 Kč              250 Kč              

371 Varnsdorf 75 Kč                18 Kč                260 Kč              65 Kč                700 Kč              175 Kč              140 Kč              

401 Teplice 150 Kč              37 Kč                530 Kč              132 Kč              1 260 Kč           315 Kč              266 Kč              

461 Bílina 75 Kč                18 Kč                260 Kč              65 Kč                700 Kč              175 Kč              140 Kč              

501 Chomutov 143 Kč              35 Kč                530 Kč              132 Kč              1 470 Kč           367 Kč              266 Kč              

511 Jirkov 143 Kč              35 Kč                494 Kč              123 Kč              1 330 Kč           332 Kč              266 Kč              

501 Chomutov -                                                                                                                 

511 Jirkov
143 Kč              35 Kč                530 Kč              132 Kč              1 510 Kč           377 Kč              266 Kč              

661 Roudnice nad 

Labem
75 Kč                18 Kč                260 Kč              65 Kč                700 Kč              175 Kč              140 Kč              

① Zlevněné:

Elektronická platba - úhrada BBK nebo elektronickou peněženkou

BBK - bezkontaktní bankovní karta (platební karta), podporují pouze někteří dopravci, platby bez zadání PIN pouze do 500 Kč

Elektronická peněženka - funkcionalita na bezkontaktní čipové kartě DÚK (BČK DÚK)

Žáci a studenti 18-26:    .prokázání platným žákovským nebo studentským průkazem denního nebo prezenčního studia (ISIC)

Senioři nad 65 let:        .prokazování úředně vydaným platným identifikačním osobním dokladem, který obsahuje fotografii nebo 

……………………….……..digitální zpracování podoby, jméno a příjmení a datum narození

Tarifní jednice

Zlevněné ① Zlevněné ① Zlevněné ①

Hotovostní i elektronická platba                                             

(jízdní doklady v papírové podobě                                   

i na bázi BČK DÚK)

Hotovostní i elektronická platba                                            

(jízdní doklady v papírové podobě                                   

i na bázi BČK DÚK)

Hotovostní i elektronická platba                                           

(jízdní doklady pouze na bázi BČK 

DÚK)

④ pro zónu 101 Ústí n. L. lze zakoupit i na bázi BBK. Platí pouze na linkách MHD Ústí n. L. Bližší informace podává pouze DPmÚL a.s.                                                                                                                                                                                     

.....pro zónu 301 Děčín lze ukládat též na BBK a původní karty DPMD,a.s. používané před vstupem DPMD,a. s. do DÚK. Platí pouze na linkách 

.....MAD Děčín. Bližší informace podává pouze DPMD,a.s.

Hotovostní i elektronická platba                                             

(jízdní doklady v papírové podobě                                   

i na bázi BČK DÚK)

Hotovostní i elektronická platba                                             

(jízdní doklady v papírové podobě                                   

i na bázi BČK DÚK)

Hotovostní i elektronická platba                                           

(jízdní doklady pouze na bázi BČK 

DÚK)

Děti a mládež 6-18 let:   od 15 let prokazování úředně vydaným platným identifikačním osobním dokladem nebo žákovským průkazem 

………………………….…..nebo studentským průkazem (ISIC)



Ceník DÚK Platnost od: 14. 6. 2020

Ostatní časové jízdné jednozónové v zóně 101 Ústí nad Labem

105 Kč        

135 Kč        

310 Kč        

370 Kč        

110 Kč        

805 Kč        

970 Kč        

2 800 Kč     

3 990 Kč     

0 Kč 

⑫ nelze zakoupit na bázi BČK DÚK a jako mobilní datovou časovou jízdenku

⑬ lze zakoupit pouze na bázi BBK nebo BČK DÚK

Ostatní časové jízdné jednozónové v zóně 201 Most

4 000 Kč     

1 000 Kč     

Ostatní časové jízdné jednozónové v zóně 221 Litvínov

4 000 Kč     

1 000 Kč     

Ostatní časové jízdné relační v zónách 201 Most - 211 Komořany-Záluží,

201 Most - 221 Litvínov, 201 Most - 211 Komořany-Záluží

365 denní obyčejná (relace 201-221) 6 000 Kč     

365 denní zlevněná (relace 201-221) 1 500 Kč     

365 denní obyčejná (relace 211-221) 5 000 Kč     

1 250 Kč     

5 000 Kč     

1 250 Kč     

Ostatní časové jízdné jednozónové v zóně 401 Teplice

7 denní seniorská 60-65 130 Kč        

30 denní seniorská 60-65 440 Kč        

90 denní seniorská 60-65 1 020 Kč     

90 denní pro Městskou policii Teplice, Policie ČR OŘ Teplice 1 100 Kč     

90 denní pro přepravu psa 760 Kč        

365 denní seniorská 70+  1 100 Kč     

365 denní zlevněná pro členy Svazu bojovníku za svobodu,

Konfederace politických  vězňů a Svazu PTP

365 denní přenosné pro Městskou policii Teplice 830 Kč        

Ostatní časové jízdné relační v zónách 501 Chomutov - 511 Jirkov ④
7 denní seniorská SD 30 Kč          

30 denní seniorská SD 100 Kč        

90 denní seniorská SD 285 Kč        

365 denní seniorská SD 1 000 Kč     

④ lze ukládat též na původní kartu BUS KARTA. Bližší informace podává pouze DPCHJ, a. s.

Elektronická platba - úhrada BBK nebo elektronickou peněženkou

BBK - bezkontaktní bankovní karta (platební karta), podporují pouze někteří dopravci, platby bez zadání PIN pouze do 500 Kč

Elektronická peněženka - funkcionalita na bezkontaktní čipové kartě DÚK (BČK DÚK)

Hotovostní i elektronická platba                                                                                                                                                                                                                                                       

(jízdní doklady pouze na bázi BČK DÚK)

Hotovostní i elektronická platba                                                                                                                                                                                          

(jízdní doklady pouze na bázi BČK DÚK)

Hotovostní i elektronická platba                                                                                                                                                                                                                                                                      

(jízdní doklady pouze na bázi BČK DÚK)

Hotovostní i elektronická platba

500 Kč        

365 denní zlevněná (relace 211-201)

365 denní obyčejná (relace 201-211)

365 denní zlevněná (relace 201-211)

365 denní obyčejné nad 15 let Hotovostní i elektronická platba                                                                                                                                       

(jízdní doklady pouze na bázi BČK DÚK)365 denní zlevněné

365 denní obyčejné nad 15 let Hotovostní i elektronická platba                                                                                                                                                               

(jízdní doklady pouze na bázi BČK DÚK)365 denní zlevněné

vydává pouze DPmÚL a.s. jako papírový jízdní 

doklad nebo mobilní datovou jízdenku,                                                                     

-                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

od data vyhlášení na stránkách www.dpmul.cz 

budou papírové jízdní doklady zvýhodněné 

zrušeny a nahrazeny jízdními doklady na bázi 

BČK DÚK nebo BBK

365 denní pro bezplatnou přepravu ⑬

7 denní zvýhodněné - D (časový kupón pro důchodce -65)

7 denní zvýhodněné - J (časový kupón pro osobu přepravující dítě do věku 3 let)

30 denní zvýhodněné - D (časový kupón pro důchodce -65)

30 denní zvýhodněné - J (časový kupón pro osobu přepravující dítě do věku 3 let)

30 denní zvýhodněné - N (časový kupón zlevněný) ⑫

90 denní zvýhodněné - D (časový kupón pro důchodce -65)

90 denní zvýhodněné - J (časový kupón pro osobu přepravující dítě do věku 3 let)

180 denní obyčejné nad 15 let ⑬

365 denní obyčejné nad 15 let ⑬



Ceník DÚK + VVO ⑧ Platnost do: 31. 7. 2020 .

Jednotlivé jízdné

Z tarifu DÚK Do tarifu VVO

Altenberg (63) 42 Kč 32 Kč

Dippoldiswalde (60)

Bad Gottleuba (71)

Freital (61)

Pirna (70)

Dresden (10)

Verbundraum

Altenberg (63) 32 Kč 26 Kč

Dippoldiswalde (60)

Bad Gottleuba (71)

Freital (61)

Pirna (70)

Dresden (10)

Verbundraum

Altenberg (63) 26 Kč 24 Kč

Dippoldiswalde (60)

Bad Gottleuba (71)

Freital (61)

Pirna (70)

Dresden (10)

Verbundraum

Jednotlivé jízdné

Z tarifu VVO Do tarifu DÚK

Teplice (401) 4,20 € 2,90 €

Dubí (421) 3,60 € 2,40 €

Dubí/Cínovec (423) 3,20 € 2,10 €

Teplice (401) 6,40 € 4,30 €

Dubí (421) 5,70 € 3,70 €

Dubí/Cínovec (423) 5,40 € 3,50 €

Teplice (401) 8,50 € 5,70 €

Dubí (421) 7,80 € 5,10 €

Dubí/Cínovec (423) 7,50 € 4,90 €

Teplice (401) 10,70 € 7,20 €

Dubí (421) 10,00 € 6,60 €

Dubí/Cínovec (423) 9,60 € 6,30 €

⑧ prodej pouze na lince 398 a 360, jízdní doklady pouze v papírové podobě,

…..směr VVO prodej pouze v Kč, směr DÚK prodej v EUR

Dresden (10) 

Verbundraum

D
u

b
í/

C
ín

o
v

e
c

 

(4
2

3
)

87 Kč 74 Kč

98 Kč 85 Kč

120 Kč 97 Kč

Obyčejné                                                                         

nad 15 let
Dítě 6-15 let

Altenberg (63)

Dippoldiswalde (60)                                                           

Bad Gottleuba (71)

Freital (61)        Pirna 

(70)

D
u

b
í 

(4
2

1
) 93 Kč 77 Kč

104 Kč 88 Kč

126 Kč 100 Kč

Obyčejné                                                                  

nad 15 let
Dítě 6-15 let

T
e

p
li

c
e

 (
4

0
1

)

103 Kč 83 Kč

114 Kč 94 Kč

136 Kč 106 Kč



Ceník DÚK + VVO ⑧ Platnost od: 1. 8. 2020 .

Jednotlivé jízdné

Z tarifu DÚK Do tarifu VVO

Altenberg (63) 46 Kč 35 Kč

Dippoldiswalde (60)

Bad Gottleuba (71)

Freital (61)

Pirna (70)

Dresden (10)

Verbundraum

Altenberg (63) 34 Kč 30 Kč

Dippoldiswalde (60)

Bad Gottleuba (71)

Freital (61)

Pirna (70)

Dresden (10)

Verbundraum

Altenberg (63) 27 Kč 26 Kč

Dippoldiswalde (60)

Bad Gottleuba (71)

Freital (61)

Pirna (70)

Dresden (10)

Verbundraum

Jednotlivé jízdné

Z tarifu VVO Do tarifu DÚK

Teplice (401) 4,60 € 3,20 €

Dubí (421) 3,90 € 2,80 €

Dubí/Cínovec (423) 3,40 € 2,30 €

Teplice (401) 6,70 € 4,60 €

Dubí (421) 6,00 € 4,20 €

Dubí/Cínovec (423) 5,50 € 3,70 €

Teplice (401) 9,00 € 6,10 €

Dubí (421) 8,30 € 5,70 €

Dubí/Cínovec (423) 7,80 € 5,20 €

Teplice (401) 11,20 € 7,50 €

Dubí (421) 10,50 € 7,10 €

Dubí/Cínovec (423) 10,00 € 6,60 €

⑧ prodej pouze na lince 398 a 360, jízdní doklady pouze v papírové podobě,

…..směr VVO prodej pouze v Kč, směr DÚK prodej v EUR

Dresden (10) 

Verbundraum

D
u

b
í/

C
ín

o
v

e
c

 

(4
2

3
)

88 Kč 78 Kč

101 Kč 90 Kč

125 Kč 101 Kč

Obyčejné                                                                         

nad 15 let
Dítě 6-15 let

Altenberg (63)

Dippoldiswalde (60)                                                           

Bad Gottleuba (71)

Freital (61)        Pirna 

(70)

D
u

b
í 

(4
2

1
) 97 Kč 87 Kč

110 Kč 98 Kč

132 Kč 107 Kč

Obyčejné                                                                  

nad 15 let
Dítě 6-15 let

T
e

p
li

c
e

 (
4

0
1

)

107 Kč 88 Kč

120 Kč 100 Kč

142 Kč 110 Kč



Ceník DÚK + VVO ⑧ Platnost do: 31. 7. 2020

Týdenní  jízdné Týdenní  jízdné

Z tarifu DÚK Do tarifu VVO Z tarifu VVO Do tarifu DÚK

Altenberg (63) 708 Kč 420 Kč Teplice (401) 26,20 € 15,60 €

Dippoldiswalde (60) Dubí (421) 23,20 € 14,70 €

Bad Gottleuba (71) Dubí/Cínovec (423) 21,50 € 14,50 €

Freital (61) Teplice (401) 40,80 € 26,50 €

Pirna (70) Dubí (421) 37,80 € 25,60 €

Dresden (10) Dubí/Cínovec (423) 36,10 € 25,40 €

Verbundraum Teplice (401) 56,90 € 38,60 €

Altenberg (63) 626 Kč 397 Kč Dubí (421) 53,90 € 37,70 €

Dippoldiswalde (60) Dubí/Cínovec (423) 52,20 € 37,50 €

Bad Gottleuba (71) Teplice (401) 72,40 € 50,10 €

Freital (61) Dubí (421) 69,40 € 49,20 €

Pirna (70) Dubí/Cínovec (423) 67,70 € 49,00 €

Dresden (10)

Verbundraum

Altenberg (63) 581 Kč 390 Kč

Dippoldiswalde (60)

Bad Gottleuba (71)

Freital (61)

Pirna (70)

Dresden (10)

Verbundraum

Měsíční  jízdné Měsíční  jízdné

Z tarifu DÚK Do tarifu VVO Z tarifu VVO Do tarifu DÚK

Altenberg (63) 2 111 Kč 1 184 Kč Teplice (401) 78,20 € 43,80 €

Dippoldiswalde (60) Dubí (421) 67,60 € 41,00 €

Bad Gottleuba (71) Dubí/Cínovec (423) 61,80 € 40,00 €

Freital (61) Teplice (401) 118,90 € 74,30 €

Pirna (70) Dubí (421) 108,30 € 71,50 €

Dresden (10) Dubí/Cínovec (423) 102,50 € 70,50 €

Verbundraum Teplice (401) 163,40 € 107,50 €

Altenberg (63) 1 825 Kč 1 103 Kč Dubí (421) 152,80 € 104,70 €

Dippoldiswalde (60) Dubí/Cínovec (423) 147,00 € 103,70 €

Bad Gottleuba (71) Teplice (401) 206,90 € 140,20 €

Freital (61) Dubí (421) 196,30 € 137,40 €

Pirna (70) Dubí/Cínovec (423) 190,50 € 136,40 €

Dresden (10)

Verbundraum

Altenberg (63) 1 669 Kč 1 080 Kč

Dippoldiswalde (60)

Bad Gottleuba (71)

Freital (61)

Pirna (70)

Dresden (10)

Verbundraum

⑧ prodej pouze na lince 398 a 360, jízdní doklady pouze v papírové podobě,

…..směr VVO prodej pouze v Kč, směr DÚK prodej v EUR

D
u

b
í/

C
ín

o
v

e
c
 

(4
2
3
)

2 768 Kč 1 903 Kč

3 970 Kč 2 800 Kč

5 144 Kč 3 683 Kč

1 929 Kč

Dresden (10) 

Verbundraum4 126 Kč 2 826 Kč

5 300 Kč 3 709 Kč

Obyčejné                                                                                               

nad 15 let
Dítě 6-15 let

Obyčejné                                                                                                    

nad 15 let
Dítě 6-15 let

T
e

p
li

c
e
 (

4
0
1
) Altenberg (63)

3 210 Kč 2 007 Kč

4 412 Kč 2 904 Kč Dippoldiswalde (60) 

Bad Gottleuba (71)

5 586 Kč 3 787 Kč

Freital (61)                                                                                        

Pirna (70)

D
u

b
í 

(4
2
1
) 2 924 Kč

D
u

b
í/

C
ín

o
v

e
c
 

(4
2
3
)

976 Kč 685 Kč

1 410 Kč 1 011 Kč

1 829 Kč 1 322 Kč

692 Kč

Dresden (10) 

Verbundraum1 455 Kč 1 018 Kč

1 874 Kč 1 329 Kč

Obyčejné                                                                

nad 15 let
Dítě 6-15 let

Obyčejné                                                                                    

nad 15 let
Dítě 6-15 let

T
e

p
li

c
e
 (

4
0
1
) Altenberg (63)

1 103 Kč 715 Kč

1 537 Kč 1 041 Kč Dippoldiswalde (60) 

Bad Gottleuba (71)

1 956 Kč 1 352 Kč

Freital (61)                                                               

Pirna (70)

D
u

b
í 

(4
2
1
) 1 021 Kč



Ceník DÚK + VVO ⑧ Platnost od: 1. 8. 2020

Týdenní  jízdné Týdenní  jízdné

Z tarifu DÚK Do tarifu VVO Z tarifu VVO Do tarifu DÚK

Altenberg (63) 708 Kč 423 Kč Teplice (401) 26,20 € 15,70 €

Dippoldiswalde (60) Dubí (421) 23,50 € 15,00 €

Bad Gottleuba (71) Dubí/Cínovec (423) 21,50 € 14,50 €

Freital (61) Teplice (401) 40,80 € 26,60 €

Pirna (70) Dubí (421) 38,10 € 25,90 €

Dresden (10) Dubí/Cínovec (423) 36,10 € 25,40 €

Verbundraum Teplice (401) 56,90 € 38,70 €

Altenberg (63) 633 Kč 404 Kč Dubí (421) 54,20 € 38,00 €

Dippoldiswalde (60) Dubí/Cínovec (423) 52,20 € 37,50 €

Bad Gottleuba (71) Teplice (401) 72,40 € 50,20 €

Freital (61) Dubí (421) 69,70 € 49,50 €

Pirna (70) Dubí/Cínovec (423) 67,70 € 49,00 €

Dresden (10)

Verbundraum

Altenberg (63) 581 Kč 391 Kč

Dippoldiswalde (60)

Bad Gottleuba (71)

Freital (61)

Pirna (70)

Dresden (10)

Verbundraum

Měsíční  jízdné Měsíční  jízdné

Z tarifu DÚK Do tarifu VVO Z tarifu VVO Do tarifu DÚK

Altenberg (63) 2 157 Kč 1 232 Kč Teplice (401) 79,90 € 45,60 €

Dippoldiswalde (60) Dubí (421) 70,30 € 43,20 €

Bad Gottleuba (71) Dubí/Cínovec (423) 63,50 € 41,50 €

Freital (61) Teplice (401) 121,90 € 77,00 €

Pirna (70) Dubí (421) 112,30 € 74,60 €

Dresden (10) Dubí/Cínovec (423) 105,50 € 72,90 €

Verbundraum Teplice (401) 167,80 € 111,30 €

Altenberg (63) 1 897 Kč 1 167 Kč Dubí (421) 158,20 € 108,90 €

Dippoldiswalde (60) Dubí/Cínovec (423) 151,40 € 107,20 €

Bad Gottleuba (71) Teplice (401) 212,60 € 145,00 €

Freital (61) Dubí (421) 203,00 € 142,60 €

Pirna (70) Dubí/Cínovec (423) 196,20 € 140,90 €

Dresden (10)

Verbundraum

Altenberg (63) 1 715 Kč 1 121 Kč

Dippoldiswalde (60)

Bad Gottleuba (71)

Freital (61)

Pirna (70)

Dresden (10)

Verbundraum

⑧ prodej pouze na lince 398 a 360, jízdní doklady pouze v papírové podobě,

…..směr VVO prodej pouze v Kč, směr DÚK prodej v EUR

D
u

b
í/

C
ín

o
v

e
c
 

(4
2
3
)

2 849 Kč 1 969 Kč

4 088 Kč 2 895 Kč

5 298 Kč 3 805 Kč

2 015 Kč

Dresden (10) 

Verbundraum4 270 Kč 2 941 Kč

5 480 Kč 3 851 Kč

Obyčejné                                                                                               

nad 15 let
Dítě 6-15 let

Obyčejné                                                                                                    

nad 15 let
Dítě 6-15 let

T
e

p
li

c
e
 (

4
0
1
) Altenberg (63)

3 291 Kč 2 080 Kč

4 530 Kč 3 006 Kč Dippoldiswalde (60) 

Bad Gottleuba (71)

5 740 Kč 3 916 Kč

Freital (61)                                                                                        

Pirna (70)

D
u

b
í 

(4
2
1
) 3 031 Kč

D
u

b
í/

C
ín

o
v

e
c
 

(4
2
3
)

976 Kč 686 Kč

1 410 Kč 1 012 Kč

1 829 Kč 1 323 Kč

699 Kč

Dresden (10) 

Verbundraum1 462 Kč 1 025 Kč

1 881 Kč 1 336 Kč

Obyčejné                                                                

nad 15 let
Dítě 6-15 let

Obyčejné                                                                                    

nad 15 let
Dítě 6-15 let

T
e

p
li

c
e
 (

4
0
1
) Altenberg (63)

1 103 Kč 718 Kč

1 537 Kč 1 044 Kč Dippoldiswalde (60) 

Bad Gottleuba (71)

1 956 Kč 1 355 Kč

Freital (61)                                                               

Pirna (70)

D
u

b
í 

(4
2
1
) 1 028 Kč



Ceník DÚK + VMS ⑧ Platnost od: 14. 6. 2020 .

Jednotlivé jízdné

Z tarifu DÚK Do tarifu VVO

Reitzenhain (33) 40 Kč 20 Kč

Marienberg (26, 64) 50 Kč 25 Kč

Reitzenhain (33) 32 Kč 16 Kč

Marienberg (26, 64) 40 Kč 20 Kč

Reitzenhain (33) 24 Kč 12 Kč

Marienberg (26, 64) 30 Kč 15 Kč

Jednotlivé jízdné

Z tarifu VVO Do tarifu DÚK

Hora Sv. Šebestiána 

(524)
3,70 € / 4,00 €* 2,50 € / 2,70 €*

Křimov (521) 3,70 € / 4,00 €* 2,50 € / 2,70 €*

Chomutov (501) 5,30 € / 5,70 €* 3,50 € / 3,80 €*

Hora Sv. Šebestiána 

(524)
3,70 € / 4,00 €* 2,50 € / 2,70 €*

Křimov (521) 3,70 € / 4,00 €* 2,50 € / 2,70 €*

Chomutov (501) 5,30 € / 5,70 €* 3,50 € / 3,80 €*

* Ceny od 1. 8. 2020

Další uznávané jízdní doklady DÚK+VMS na lince 588
Síťové jízdné DÚK (jízdní doklady v papírové podobě i na bázi BČK DÚK)

Síťové jízdné VMS

⑧ prodej pouze na lince 588, jízdní doklady pouze v papírové podobě,

.....směr VMS prodej pouze v Kč, směr DÚK prodej v EUR

Marienberg (26, 64)

Reitzenhain (33)

Obyčejné                                                                  

nad 15 let
Dítě 6-15 let

C
h

o
m

u
to

v
 

(5
0

1
)

K
ři

m
o

v
 (

5
2

1
)

H
o

ra
 S

v
. 

Š
e

b
e

s
ti

á
n

a
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 

(5
2

4
)

Obyčejné                                                                         

nad 15 let
Dítě 6-15 let



 
Strana 1 z 19 

 

 
 
 
 
 
 

Smluvní přepravní podmínky 
Dopravy  

Ústeckého kraje 
 
 

platné od 1514. prosince 2019června 2020 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

Vydavatel:   

[bude doplněn název společnosti]  
Sídlo:   [bude doplněna adresa sídla společnosti] 
IČO:    [bude doplněno identifikační číslo společnosti] 
  

bod 11.2 priloha 3.pdf k usnesení č. 020/97R/2020



 
Strana 2 z 19 

 

Úvod 

Tyto smluvní přepravní podmínky integrovaného dopravního systému Doprava Ústeckého kraje 
(dále jen „SPP DÚK“) platí u dopravců uvedených v příloze č. 1 těchto SPP DÚK (dále jen 
„Dopravce“ nebo „Dopravci“) na linkách integrovaného dopravního systému Doprava Ústeckého 
kraje (dále jen „DÚK“) uvedených v příloze č. 2 těchto SPP DÚK.  

Koordinátorem DÚK je Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ 400 02. 

čl. 1. Použití těchto podmínek 

1.1 Dopravci vyhlašují tyto SPP DÚK v souladu se zákonem č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě, 
v platném znění, v souladu se zákonem č. 266/1994 Sb., o dráhách, v platném znění, a dle 
vyhlášky č. 175/2000 Sb., o přepravním řádu pro veřejnou drážní a silniční osobní dopravu, 
v platném znění (dále jen „Přepravní řád“) a v souladu se zákonem č. 114/1995, o 
vnitrozemské plavbě, v platném znění. 

1.2 SPP DÚK platí pro přepravu osob, jejich zavazadel a živých zvířat ve veřejné silniční osobní 
dopravě a ve veřejné drážní osobní dopravě provozované v rámci DÚK zúčastněnými 
Dopravci a stanovují podmínky pro vznik přepravní smlouvy, podmínky přepravy, práva, 
povinnosti a odpovědnost cestujících a Dopravců zapojených v DÚK.  

1.3 Bližší způsob a postup při uplatňování cen a určených podmínek stanovuje Tarif Dopravy 
Ústeckého kraje (dále jen „Tarif DÚK“). 

čl. 2. Základní pojmy 

DÚK je integrovaný dopravní systém Dopravy Ústeckého Kraje provozovaný na území definovaném 
tarifními zónami. 

SPP jsou smluvní přepravní podmínky 

Tarif DÚK stanovuje výši jízdného a přepravného, způsob nabytí a platnost jízdních dokladů 
a způsob jejich použití. 

BČK DÚK je bezkontaktní čipová karta sloužící jako nosič jízdenek a elektronických peněz v DÚK. 

Příjmový doklad je potvrzení o uskutečněné platbě za jízdenku uloženou na BČK DÚK nebo 
o vkladu elektronických peněz do elektronické peněženky uložené na BČK DÚK. Příjmový doklad 
o zaplacení není jízdním dokladem. Jako jízdenka slouží elektronický zápis na BČK DÚK, kterým se 
cestující při případné kontrole musí prokázat (jízdenka na bázi BČK DÚK). 

Pověřená osoba je zaměstnanec dopravce nebo Ústeckého kraje, který se prokáže identifikačním 
štítkem, kontrolním odznakem nebo průkazem Dopravce nebo Ústeckého kraje. 

MHD je městská hromadná doprava. V rámci Tarifu DÚK a SPP DÚK je jako MHD označována 
městská autobusová a městská trolejbusová doprava. 

MAD Děčín je městská autobusová doprava Děčín. 

DPMD, a.s. je Dopravní podnik města Děčína, a.s., provozovatel linek MAD Děčín.  

BBK je bezkontaktní bankovní karta (kreditní nebo debetní platební karta a to i emulovaná do 
mobilních telefonů, hodinek apod.). BBK je možné použít pouze na linkách MAD Děčín dopravce 
DPMD,a.s v souladu s dokumentem  „Všeobecné obchodní podmínky pro vydávání a užívání 
bezkontaktních bankovních karet určených pro odbavení ve vozidlech Dopravního podniku města 
Děčína, a. s.“, linkách MHD v Chomutově a Jirkově dopravce DPCHJ a.s. v souladu 
s dokumentem „Všeobecné obchodní podmínky pro vydávání a užívání bezkontaktních 
bankovních karet určených pro odbavení ve vozidlech Dopravního podniku měst Chomutova a 
Jirkova a.s.“ a na linkách MHD Ústí n. L. dopravce DPmÚL a. s. v souladu 
s dokumentem  „Všeobecné obchodní podmínky pro vydávání a užívání bezkontaktních 
bankovních karet určených pro odbavení ve vozidlech Dopravního podniku města Ústí nad Labem 
a.s.“. Při platbách jízdného z BBK je cena jízdného rovna ceně odpovídající platbě v hotovosti 
(vyjma platby u DPMD, a.s. a DPmÚL, a.s.) dle Ceníku jízdného DÚK uvedeného v příloze č. 1 
Tarifu DÚK. Při platbě prostřednictvím BBK ve vozidlech je vydán papírový jízdní doklad.  



 
Strana 3 z 19 

 

DPCHJ a. s. je Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a. s., provozovatel linek MHD 
zajišťujících dopravní obslužnost obcí: Chomutov, Jirkov, Černovice, Droužkovice, Spořice, Údlice 
a Otvice. 

DPmML a. s. je DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova a. s., provozovatel linek MHD 
zajišťujících dopravní obslužnost obcí Mostu, Litvínova a přilehlých obcí, na kterých jsou uznávány 
pouze integrované papírové doklady DÚK (nevydává a neuznává jízdní doklady na bázi BČK DÚK 
a nepoužívá elektronickou peněženku na BČK DÚK). 

BČK BUS KARTA je bezkontaktní čipová karta, vydávaná dopravcem DPCHJ a. s. před zapojením 
do DÚK. BUS KARTU je možné použít pouze na linkách MHD dopravce DPCHJ a. s. v souladu s 
„Obchodními podmínkami pro vydání a užívání bezkontaktní čipové karty“ ve vozidlech DPCHJ a. 
s. Při platbách jízdného z BČK BUS KARTA je cena jízdného rovna ceně jako v případě platby 
z elektronické peněženky BČK DÚK dle Ceníku jízdného DÚK uvedeného v příloze č. 1 Tarifu DÚK. 

BČK DPMD je bezkontaktní čipová karta, vydávaná dopravcem DPMD, a. s. před zapojením do 
DÚK. BČK DPMD je možné použít pouze na linkách MAD Děčín dopravce DPMD, a. s. v souladu 
s dokumentem „Všeobecné podmínky pro vydávání a užívání čipových karet určených pro odbavení 
ve vozidlech Dopravního podniku města Děčína, a. s.“. Při platbách jízdného z BČK DPMD je cena 
jízdného rovna ceně jako v případě platby z elektronické peněženky BČK DÚK dle Ceníku jízdného 
DÚK uvedeného v příloze č. 1 Tarifu DÚK.   

PAD je příměstská autobusová doprava, linky uvedené v příloze č. 2 SPP DÚK s označením 401 až 
899. 

ČD jsou České dráhy a. s., které jsou integrovány do DÚK, Na železničních regionálních linkách ČD 
uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK je přednostně vydáván i uznáván tarif DÚK, tarif ČD je zde 
vydáván i uznáván; na železničních dálkových linkách ČD uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK  je 
vydáván i uznáván tarif DÚK (v definovaných úsecích) a vydáván i uznáván tarif ČD; pro cesty mimo 
DÚK je vydáván i uznáván tarif ČD na celou zamýšlenou trasu ve spojích ČD. 

GW Train je GW Train Regio, a.s., která je integrována do DÚK, uznává a vydává jízdní doklady 
DÚK v papírové podobě i na bázi BČK DÚK a nabíjí elektronické peněženky na BČK DÚK. Nevydává 
vlastní BČK DÚK a v případě cesty mimo Ústecký kraj bude přednostně nabízen tarif a SPP GW 
Train. Na linkách GW Train uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK je uznáván také tarif a SPP GW 
Train. 

PID je Pražská integrovaná doprava, jejíž vybrané linky uvedené v příloze č. 2 jsou integrovány do 
DÚK a uznávají pouze integrované papírové doklady DÚK (nevydávají a neuznávají jízdní doklady 
na bázi BČK DÚK a nepoužívají elektronickou peněženku na BČK DÚK). Na linkách PID uvedených 
v příloze č. 2 SPP DÚK je uznáván tarif DÚK s výjimkou bezplatných přeprav, platí však tarif PID a 
SPP PID. Na vybraných linkách DÚK uvedených v příloze č. 2 je uznáván tarif PID s výjimkou 
bezplatných přeprav, platí však tarif DÚK a SPP DÚK. 

Länderbahn GmbH je Die Länderbahn GmbH DLB, železniční dopravce, jehož linka L7 
(specifikovaný úsek), uvedená též v příloze č. 2 SPP DÚK je integrována do DÚK a uznává pouze 
integrované papírové doklady DÚK (nevydává a neuznává jízdní doklady na bázi BČK DÚK a 
nepoužívá elektronickou peněženku na BČK DÚK). Na vybraných linkách DÚK uvedených v příloze 
č. 2 SPP DÚK je uznáván tarif trilex, s výjimkou bezplatných přeprav, platí však tarif DÚK a SPP 
DÚK. Na dalších linkách dopravce dle přílohy č. 2 SPP DÚK platí plně tarif DÚK. 

VVO je dopravní svaz Horního Polabí sdružující dopravce v části německé spolkové země Sasko (s 
centrem ve městě Drážďany). 

Tarif DÚK + VVO je tarif, který je v prodeji na linkách uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK a nabízí 
se jen z vybraných zón DÚK do vybraných zón VVO, nebo naopak. Tento jízdní doklad se řídí 
tarifem a SPP DÚK na území Ústeckého kraje nebo tarifem VVO na území VVO. Na území DÚK 
i VVO se nabízí tyto jízdní doklady: jízdenka pro jednotlivou jízdu, 7denní či 30denní jízdní doklad. 
Vyjmenované jízdní doklady jsou pouze papírové, integrované. 

VMS je dopravní svaz Střední Sasko sdružující dopravce v části německé spolkové země Sasko (s 



 
Strana 4 z 19 

 

centrem ve městě Chemnitz). 

  

Tarif DÚK + VMS je tarif, který je v prodeji na linkách uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK a nabízí 
se jen z vybraných zón DÚK do vybraných zón VMS, nebo naopak. Tento jízdní doklad se řídí 
tarifem a SPP DÚK na území Ústeckého kraje nebo tarifem VMS na území VMS. Na území DÚK 
i VMS se nabízí tyto jízdní doklady: jízdenka pro jednotlivou jízdu. Jízdní doklady jsou pouze 
papírové. Na území DÚK jsou integrované a na území VMS platí pouze na lince 588. 

DPmÚL je Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s., provozovatel linek MHD v Ústí nad Labem 
a příměstských linek do Chlumce, Přestanova a Dolních Zálezel. Na linkách MHD Ústí nad Labem 
a na linkách do Chlumce, Přestanova a Dolních Zálezel s přepravou dle Tarifu DÚK a SPP DPmÚL 
tohoto provozovatele jsou uznávány integrované jízdní doklady vydané v souladu s tímto Tarifem 
DÚK a platné dle SPP DÚK.. Na linkách PAD uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK jsou uznávány též 
částečně integrované mobilní jízdenky DPmÚL. 

SPP DPmÚL jsou Smluvní přepravní podmínky Dopravního podniku města Ústí nad Labem a.s. 
a platí na linkách městské hromadné dopravy provozované tímto dopravcem. 

Ve smyslu těchto SPP DÚK je vozidlem jakýkoliv dopravní prostředek používaný dopravci DÚK 
k zajištění přepravy osob, jejich zavazadel a živých zvířat na linkách uvedených v příloze č. 2 SPP 
DÚK, tedy i plavidlo na lodní lince uvedené v příloze č. 2 SPP DÚK. 

čl. 3. Vznik a plnění přepravní smlouvy  

3.1 Uzavřením přepravní smlouvy o přepravě osob vzniká mezi Dopravci zúčastněnými na 
přepravě a cestujícím závazkový právní vztah, jehož obsahem je závazek každého na 
přepravě zúčastněného Dopravce v části přepravy, kterou v rámci uzavřené přepravní 
smlouvy realizuje, cestujícího přepravit řádně a včas spoji uvedenými v platných jízdních 
řádech za podmínek stanovených Přepravním řádem, SPP DÚK, Tarifem DÚK a závazek 
cestujícího zaplatit cenu za přepravu podle Tarifu DÚK a dodržovat podmínky Přepravního 
řádu, SPP DÚK, Tarifu DÚK. Při přepravě vlakem ČD rovněž platí závazek cestujícího a SPP 
a tarif ČD, při přepravě vlakem GW Train rovněž platí závazek cestujícího a SPP a tarif GW 
Train, při přepravě linkami zařazenými do PID rovněž platí závazek cestujícího a SPP PID, 
při přepravě na linkách provozovaných DPmÚL rovněž platí závazek cestujícího a SPP 
DPmÚL, při přepravě s dopravci zařazenými do VVO provozujícími integrované linky i na 
území DÚK platí závazek cestujícího a SPP DÚK jen na území Ústeckého kraje, při přepravě 
vozidlem městské hromadné dopravy je povinen dodržovat rovněž SPP a tarif vyhlášené 
dopravcem MHD.  

3.2 Každý Dopravce zúčastněný na přepravě odpovídá za přepravu po té části přepravní cesty, 
kterou zajišťuje. Jakoukoliv škodní událost vzniklou při přepravě je cestující povinen 
neprodleně nahlásit pověřené osobě Dopravce viz odst. 3.4. 

3.3 Přepravní smlouva je uzavřena a dochází k jejímu plnění, jestliže cestující využije svého 
práva k přepravě z jízdního dokladu tím, že nastoupí do vozidla nebo vstoupí do prostoru 
Dopravce označeného jako veřejnosti přístupný pouze s platným jízdním dokladem. 
Přepravní smlouva je též uzavřena, umožní-li Dopravce, aby cestující nastoupil do vozidla 
a jízdné zaplatil bezodkladně po nástupu do vozidla. 

3.4 Přepravní smlouva je splněna řádným provedením přepravy ve smluveném rozsahu podle 
uzavřené přepravní smlouvy. Za splnění přepravní smlouvy se považuje provedení přepravy 
v jiném než sjednaném rozsahu, došlo-li k oprávněnému vyloučení cestujícího z přepravy 
„řidičem nebo pověřenou osobou, která se prokáže identifikačním štítkem kontrolním 
odznakem, nebo průkazem Dopravce nebo Ústeckého kraje“ (dále jen „pověřená osoba“).. 

3.5 Cestující je sám zodpovědný za to, že nastoupí do správného vozidla v nástupní stanici, 
přestoupí v přestupní stanici a z vozidla v cílové stanici vystoupí včas, na stanovených 
místech a na správné straně a zakoupí si správný jízdní doklad pro danou cestu v souladu 
s Tarifem DÚK a SPP DÚK. 



 
Strana 5 z 19 

 

3.6 V případě, že zbývající čas platnosti jízdního dokladu cestujícímu neumožňuje dle jízdního 
řádu dojet do další stanice, cestující nebude připuštěn k další přepravě (Tento bod se 
nevztahuje na mimořádné události způsobené na straně dopravců). 

3.7 Dopravce je povinen vydávat písemné potvrzení o omezení nebo zastavení dopravy, 
vynechání nebo doby zpoždění svého spoje, jestliže o to cestující požádá. Místa vydávání 
potvrzení jsou informační kanceláře příslušných dopravců nebo otevřené pokladny 
železničních stanic. Potvrzení o zpoždění spoje vydávají pověřené osoby  

a) u dopravců Autobusová doprava s.r.o. Podbořany, Autobusy Karlovy Vary a. s., ČSAD 
Slaný a. s., Dopravní společnost Ústeckého kraje, p. o a dopravců provozujících turistické 
linky ve vozidlech, 

b) u dopravce ARRIVA CITY s.r.o. v informační kanceláři, 

c) u železničních dopravců ve vozidlech a v otevřených pokladnách, 

d) v rámci PID se zpožděnky nevydávají, 

čl. 4. Povinnosti cestujícího  

4.1 Cestující je povinen zejména: 

a) seznámit se před uzavřením přepravní smlouvy s platným Přepravním řádem, SPP DÚK 
a s platným Tarifem DÚK, v případě, že nástupní, výstupní stanice nebo obě stanice leží 
mimo území DÚK též jiným tarifem a SPP Dopravce a v případě přestupu na linky MHD 
Ústí nad Labem také SPP DPmÚL, 

b) zaujmout v prostoru stanice takové místo, aby mohl být pověřenou osobou včas před 
příjezdem do stanice spatřen, 

c) nastupovat do vozidel PAD a MHD pouze předními dveřmi (v případě linek MHD Ústí nad 
Labem se nástup řídí dle SPP DPmÚL), nastupovat do vozů/souprav železničních 
dopravců všemi dveřmi, 

d) vstupovat na přístavní můstek včetně lávky pouze za účelem nastupování a vystupování 
a až po přistání lodi, přičemž nastupující cestující musí dát přednost vystupujícím 
cestujícím, 

e) nastupovat na loď a vystupovat z lodi pouze vchodem obsluhovaným posádkou lodi, 

f) opatřit si platný jízdní doklad před zahájením cesty a prokázat se jím neprodleně při 
nástupu do vozidla, případně si jízdní doklad při nástupu zakoupit u pověřené osoby ve 
vozidle, anebo v případě nastoupení do vlaku ve stanici, kde není výdejna jízdenek nebo 
je uzavřena, nejpozději do okamžiku, kdy bude pověřenou osobou vyzván k předložení 
jízdních dokladů, 

g) po zakoupení jízdního dokladu si jízdní nebo příjmový doklad převzít, 

h) při převzetí jízdenky se přesvědčit, zda mu byla jízdenka vydána podle jeho požadavků; 

i) mít při zahájení přepravy, po celou dobu přepravy a v okamžiku vystupování z vozidla 
platný jízdní doklad (kterým je též platný průkaz opravňující cestujícího k bezplatné 
přepravě), jímž se prokáže při kontrole jízdních dokladů, včetně platného průkazu 
opravňujícího ke slevě, je-li sleva poskytnuta, 

j) zdržet se všeho, co by mohlo ohrozit bezpečnost a plynulost provozu, bezpečnost 
a plynulost přepravy, bezpečnost vlastní nebo ostatních cestujících a brát ohledy na 
ostatní osoby,  

k) uvolnit prostory či vyhrazená místa pro cestující s dětmi do 10 let, pro osoby s omezenou 
schopností pohybu a orientace a pro těhotné ženy těmto osobám, 

l) uvolnit místa cestujícím s platnou místenkou pro dané místo,  

m) dbát pokynů a příkazů pověřených osob, 



 
Strana 6 z 19 

 

n) na výzvu pověřené osoby se prokázat platným jízdním dokladem, neprokáže-li se 
cestující platným jízdním dokladem, je povinen zaplatit jízdné a přirážku nebo nade vší 
pochybnost prokázat svou totožnost osobním dokladem, 

o) na výzvu pověřené osoby zaplatit přirážku za porušení povinností stanovených 
cestujícím Přepravním řádem nebo za znečištění vozidla nebo za rušení klidné přepravy 
cestujících nebo jiné obtěžování cestujících,  

p) obsadit maximálně jedno místo k sezení, 

q) připoutat se, pokud je sedadlo vybaveno bezpečnostním pásem; v případě, že cestující 
stojí, je povinen se za jízdy držet, 

r) přepravovat zvíře pouze řádně zajištěné (v přepravní schráně nebo pouze s náhubkem 
a na vodítku), 

s) ve vozidlech PAD včas před výstupem použít příslušné signalizační zařízení pro výstup 
před zastávkou; pokud toto signalizační zařízení použil jiný cestující a uvnitř vozu svítí 
světelná signalizace „STOP“ nebo „ZASTAVÍME“, cestující signalizační zařízení pro 
výstup před zastávkou nepoužije. 

4.2 Ve vozidlech Dopravce je zakázáno: 

a) cestovat při cestě mezi stanicemi nástupní a cílové zóny mimo povolenou cestu, tedy 
mimo nejkratší cestu nebo mimo cestu s nejmenším počtem přestupů nebo mimo cestu 
s nejkratší docházkovou či přestupní vzdáleností, anebo mimo cestu časově 
nejvýhodnější, 

b) cestovat s použitím zóny/zón, které leží mimo Matici povolených cest DÚK uvedené 
v příloze č. 4 těchto SPP DÚK, 

c) pokračovat v cestování za zakoupenou cílovou zónu, 

d) cestovat s předměty, které mohou ohrozit bezpečnost a plynulost provozu, bezpečnost a 
plynulost přepravy, zdraví a bezpečnost vlastní nebo ostatních cestujících (zejména 
zbraně, střelivo, výbušniny, drogy, chemikálie, jedy apod.), 

e) mluvit za jízdy na osobu řídící vozidlo, 

f) chovat se hlučně, reprodukovat hlučně hudbu nebo zpěv nebo používat hlasitě 
audiovizuální techniku, 

g) kouřit (včetně tzv. elektronických cigaret), 

h) provozovat podomní prodej; odkládat tiskoviny jakéhokoliv druhu,  

i) vyrušovat nebo obtěžovat ostatní cestující, 

j) otevírat za jízdy dveře vozidla, deaktivovat zábranu proti vypadnutí nebo systém 
blokování dveří proti otevření, 

k) vyhazovat z vozidla předměty, nechat předměty vyčnívat z vozidla nebo se z vozidla 
vyklánět, 

l) vystupovat nebo nastupovat v místech, která nejsou stanicí, anebo pokud je vozidlo 
v pohybu,  

m) nastupovat do vozidla prohlášeného pověřenou osobou za obsazené, 

n) uvádět bezdůvodně v činnost signalizační zařízení ve vozidle, 

o) zdržovat se bezdůvodně v prostoru vyhrazeném pro osoby řídící nebo doprovázející 
vozidlo nebo v prostoru, který znemožňuje osobě řídící vozidlo bezpečný výhled 
z vozidla, nebo v prostoru, do něhož se otevírají dveře kabiny strojvedoucího,  

p) bránit použití provozních zařízení, výstupu, průchodu nebo nástupu do vozidla, 



 
Strana 7 z 19 

 

q) znečisťovat ostatní cestující nebo vozidlo svým oděvem nebo svým jednáním, 
zavazadlem či přepravovaným zvířetem, 

r) poškozovat vozidlo. 

4.3 Do vozidel a z vozidel se smí nastupovat a vystupovat pouze ve stanicích, a není-li vozidlo v 
pohybu. Zastaví-li vozidlo z provozních důvodů mimo stanici nebo ve stanici, kde podle 
jízdního řádu nezastavuje, smí cestující vystoupit, případně i nastoupit jen se souhlasem 
pověřené osoby. Pokud je ohlášen odjezd nebo pokud se zavírají dveře, je zakázáno 
nastupovat do vozidla či vystupovat z vozidla. 

4.4 V prostorách určených pro cestující je zakázáno: 

a) kouřit (včetně tzv. elektronických cigaret), 

b) znečisťovat ostatní cestující, prostory nebo zařízení svým oděvem nebo svým jednáním, 

c) chovat se hlučně, reprodukovat hlučně hudbu nebo zpěv nebo používat hlasitě 
audiovizuální techniku, 

d) provozovat podomní prodej; odkládat tiskoviny jakéhokoliv druhu,  

e) vyrušovat nebo obtěžovat ostatních cestující, 

f) umožnit pohyb zvířat, zejména psů bez vodítka a bez náhubku. 

4.5 Do prostor určených pro veřejnost označených jako prostory přístupné jen na základě 
platného jízdního dokladu je možno vstupovat jen s tímto jízdním dokladem; na dráze 
celostátní a regionální též s jiným dokladem opravňujícím ke vstupu do těchto prostor. Každý, 
kdo se v těchto prostorách nachází, se na požádání pověřené osoby prokáže příslušným 
planým dokladem. 

4.6 Z důvodu ochrany majetku a zajištění bezpečnosti cestujících a zaměstnanců Dopravního 
podniku měst Chomutova a Jirkova a.s. je v označených vozidlech MHD prostor pro cestující 
monitorován kamerovým systémem se záznamem. Správcem osobních údaje je Dopravní 
podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., IČ: 64053466, příjemci osobních údajů jsou Městská 
policie a Policie ČR. Bližší údaje ke kamerovému systému jsou cestujícím k dispozici na 
stránkách dopravního podniku v sekci osobní údaje. 

4.7 Při prokázaném znečištění nebo poškození vozidel a při porušení zákazu kouření budou 
účtovány skutečné náklady na úklid, nejméně však 100 Kč při okamžité úhradě na místě, 
příp. 500,- Kč při dodatečné platbě, případné další nároky Dopravce zůstávají nedotčeny. 

4.8 Porušení povinností a zákazů uvedených v čl. 4 se považuje za porušení SPP DÚK a pokud 
cestující tyto povinnosti a zákazy poruší, může být z přepravy vyloučen. 

čl. 5. Jízdní doklad 

5.1 Cestující se pro účely kontroly uzavření přepravní smlouvy po dobu jejího plnění prokazuje 
platným jízdním dokladem. Jízdní doklady je cestující povinen předložit ke kontrole na 
každou výzvu pověřené osoby Dopravce, který část dopravy provádí, nebo pověřené osoby 
Ústeckého kraje, a to kdykoliv během přepravy nebo při pobytu v prostoru Dopravce 
označeném jako veřejnosti přístupný s platným jízdním dokladem. 

5.2 Platným jízdním dokladem je nepoškozená papírová jízdenka nebo nepoškozený zápis na 
BČK DÚK (u některých dopravců zápis na BBK) v odpovídající ceně, druhu, místní (zónově 
vymezené) a časové platnosti. Druhy jízdních dokladů, ceny jízdného a místní a časová 
platnost a další tarifní podmínky DÚK jsou stanoveny Tarifem DÚK. 

5.3 Integrovaný papírový jízdní doklad DÚK umožňuje přestup mezi dopravními prostředky 
jednotlivých Dopravců zapojených do DÚK. Částečně integrované jízdní doklady na bázi 
BČK DÚK umožňují přestup mezi dopravními prostředky vybraných Dopravců zapojených do 
DÚK, viz příloha č. 1 SPP DÚK a příloha č. 2 SPP DÚK. 



 
Strana 8 z 19 

 

5.4 Při zakoupení jízdenky prostřednictvím BČK DÚK, případně pouze při nahrání časového 
kuponu na BČK DÚK (v případě, že cestující platí hotovostně, respektive vkládá peníze na 
BČK DÚK) cestující obdrží papírový doklad o zaplacení, který slouží jako doklad o zaplacení 
nebo jako doklad pro případnou reklamaci (dále jen „příjmový doklad“). Jízdním dokladem je 
pouze zápis jízdního dokladu na BČK DÚK, kterým se cestující při případné kontrole musí 
prokázat. Papírový příjmový doklad o zaplacení není sám o sobě jízdním dokladem, ale 
slouží pouze jako potvrzení o uskutečněné transakci (např. při reklamaci nebo pro daňové 
účely cestujícího či jeho zaměstnavatele apod.). 

5.5 Papírový příjmový doklad o zaplacení vydaný při zakoupení jízdního dokladu na BČK DÚK 
obsahuje tyto údaje:  

 jednotné záhlaví obsahující: 

 text „Příjmový doklad“, 

 text „DÚK“, 

 název, adresu, IČ a DIČ Dopravce, který vydal jízdní doklad, 

 místo prodeje: 

 vozidla – číslo linky a spoje nebo číslo vlaku, 

 předprodej – název předprodejního místa, 

 datum a čas prodeje, 

 časová platnost jízdního dokladu na BČK DÚK, ke kterému je příjmový doklad vydáván 
(pokud je jízdní doklad časově omezen): 

 datum a čas začátku platnosti jízdního dokladu, 

 datum a čas konce platnosti jízdního dokladu, 

 relační platnost jízdního dokladu na BČK DÚK (pokud je jízdní doklad na BČK DÚK 
časově omezen): 

 název a číslo výchozí a cílové zóny (pokud jízdní doklad neplatí pro všechny 
zóny DÚK), 

 text „Síťová jízdenka“ (pouze v případě nákupu jízdního dokladu platného pro 
všechny zóny DÚK, tj. např. jednodenní lístek pro zavazadlo, jednodenní síťová 
jízdenka DÚK), 

 druh jízdného, 

 cena v Kč včetně DPH, 

 sazba DPH, 

 logické a fyzické číslo BČK DÚK, 

 zůstatek elektronické peněženky na BČK DÚK (pouze v případě platby z elektronické 
peněženky). 

 
5.6 Papírový jízdní doklad DÚK obsahuje tyto údaje: 

 jednotné záhlaví obsahující: 

 text „Jízdní doklad DÚK“, 

 název, adresu, IČ a DIČ Dopravce, který vydal jízdní doklad, 

 místo prodeje: 

 vozidla – číslo linky a spoje nebo číslo vlaku, 

 předprodej – název předprodejního místa, 

 datum a čas prodeje, 

 časová platnost jízdního dokladu (pokud je jízdní doklad časově omezen): 

 datum a čas začátku platnosti jízdního dokladu, 

 datum a čas konce platnosti jízdního dokladu, 

 územní platnost jízdního dokladu: 

 název výchozí a cílové zóny (pokud je jízdní doklad omezen zónově) nebo 
informaci o platnosti v DÚK (v případě síťových jízdenek), (oblast územní 
platnosti se v případě jízdenek Labe-Elbe a Euro-Nisa na papírové jízdní 
doklady neuvádí) 



 
Strana 9 z 19 

 

 text „Síťová jízdenka“ (pouze v případě jízdního dokladu platného pro všechny 
zóny DÚK), nebo výpis nadzón, které může cestující pro svou cestu použít, 

 přestupnost: 

 text „nepřestupní“ (v případě neintegrovaných jízdních dokladů vydaných na 
konkrétní spoj), 

 název tarifu, 

 cena v Kč včetně DPH, 

 sazba DPH. 
 

5.7 Papírový příjmový doklad o zaplacení vydaný při zakoupení jízdního dokladu na BČK DÚK a 
papírový jízdní doklad DÚK je vytištěn na termocitlivém papíru s ochrannými prvky. Cestující 
je povinen chránit tyto doklady před jejich poškozením, zejména před sluncem, vodou, 
teplotou nad 40°C, měkčeným PVC, uhlovým a samopropisovacím papírem, organickými 
rozpouštědly, změkčovadly, lepidly. Pro potřeby archivace je cestující povinen opsat si číslo 
jízdenky (u autobusových dopravců je značeno „ČL“ jako číslo lístku). 

5.8 Jako platný jízdní doklad ve vyjmenovaných linkách DÚK a jejich vyznačených úsecích dle 
přílohy č. 2 SPP DÚK je uznáván i papírový jízdní doklad PID, včetně dokládání nároku na 
slevu, s výjimkou bezplatných přeprav. Cestující, který se neprokáže jízdním dokladem dle 
Tarifu DÚK nebo nedoloží nárok na slevu dle Tarifu PID, je posuzován jako cestující DÚK. 
Tarifní pásma PID jsou uvedena v příslušných jízdních řádech vyjmenovaných linek DÚK. 
Přirážky k jízdnému za nedodržení přepravní a tarifní kázně se řídí Tarifem DÚK a SPP DÚK. 

5.9 Jako platný jízdní doklad ve vyjmenovaných linkách PID dle přílohy č. 2, je uznáván i jízdní 
doklad DÚK, včetně dokládání nároku na slevu, s výjimkou bezplatných přeprav. Cestující, 
který se neprokáže jízdním dokladem dle Tarifu DÚK nebo nedoloží nárok na slevu dle Tarifu 
DÚK, je posuzován jako cestující PID. Tarifní zóny DÚK jsou uvedeny v příslušných jízdních 
řádech vyjmenovaných linek PID. Přirážky k jízdnému za nedodržení přepravní a tarifní 
kázně se řídí Tarifem PID a SPP PID. 

5.10 Jako platný jízdní doklad na lince L7 (specifikovaný úsek) Länderbahn GmbH dle přílohy č. 2, 
je uznáván i jízdní doklad DÚK, včetně dokládání nároku na slevu, s výjimkou bezplatných 
přeprav. Cestující, který se neprokáže jízdním dokladem dle Tarifu DÚK nebo nedoloží nárok 
na slevu dle Tarifu DÚK, je posuzován jako cestující se společností Länderbahn GmbH. 

5.11 Papírový jízdní doklad DÚK + VVO bude uznán na území DÚK jako jízdní doklad DÚK a na 
území VVO jako jízdní doklad VVO. Jízdní doklad DÚK + VVO obsahuje časovou a místní 
platnost na území DÚK a na území VVO obdobně dle odst. 5.6 s doplňujícím textem 
v německém jazyce. Tyto jízdní doklady budou vydávat pouze dopravci s umožněným 
prodejem tarifu DÚK + VVO. Tito dopravci jsou uvedeni v příloze č. 2.  

čl. 6. Placení jízdného, jízdní doklady a jejich prodej 

6.1 Předprodej jízdních dokladů pro jednotlivou jízdu se neprovádí. Tyto jízdní doklady platí od 
okamžiku jejich zakoupení. 

6.2 Jízdní doklady pro libovolné zóny/relace lze zakoupit: 

a) v otevřených osobních pokladnách železničních stanic na území Ústeckého kraje, 

b) v předprodejních místech Dopravců,  

c) ve vozidlech u pověřených osob, vyjma vozidel linek MHD, 

d) na kartách BBK pro linky MAD Děčín v zóně 301 Děčín též prostřednictvím e-shopu 
DPMD,a.s. (www.dpmas.cz), 

e) na kartách BBK pro linky MHD Chomutov a Jirkov v zóně 501 a 511 též prostřednictvím 
e-shopu DPCHJ, a.s. (www.dpchj.cz) 

f) v samoobslužných automatech dopravců. 



 
Strana 10 z 19 

 

6.3 Předprodej časových jízdenek je možný nejdříve 14 dní před prvním dnem platnosti, 
předprodej časových jízdenek jednozónových pro zónu 401 Teplice u dopravce ARRIVA 
CITY s.r.o. 1 měsíc před prvním dnem platnosti a 2 měsíce při zakoupení časového kupónu 
přes e-shop DPMD.  

6.4 Cestující je povinen zaplatit jízdné před zahájením jízdy, neprodleně po nastoupení do 
vozidla nebo v případě nastoupení do vlaku ve stanici, kde není výdejna jízdenek nebo je 
uzavřena, nejpozději do okamžiku, kdy bude vyzván k předložení jízdních dokladů. 
V případech, kdy cestující nastoupí do vlaku ve stanici, kde není výdejna jízdenek nebo je 
uzavřena, je cestující odbaven bez manipulační přirážky. Cestující je povinen o vystavení 
jízdenky sám požádat u pověřené osoby nejpozději v okamžiku, kdy bude vyzván 
k předložení jízdních dokladů. Výše manipulační přirážky ve vlacích se řídí SPP železničního 
dopravce. 

6.5 Při nákupu jízdenky za zlevněné jízdné je cestující starší 15 let povinen bez vyzvání předložit 
průkaz na slevu bez vyzvání, nebude-li v zónách s MHD stanoveno jinak ve SPP nebo v tarifu 
Dopravce provozujícího MHD v dané zóně. 

6.6 Ve vozidlech PAD (linky PAD jsou uvedeny v příloze č. 2 SPP DÚK) je možný prodej jízdních 
dokladů u řidiče pouze s výchozí zónou odpovídající příslušné stanici. Ve vozidlech MHD 
Teplice je možný prodej jízdních dokladů pro jednotlivou jízdu s nástupní zónou odpovídající 
příslušné stanici, jednozónových časových jízdních dokladů pro zónu 401 Teplice 
s počátkem platnosti v době prodeje jízdního dokladu (není umožněn předprodej časových 
jízdenek) a jednodenních síťových jízdenek Labe-Elbe s počátkem platnosti v den prodeje. 
V tarifních zónách s informační kanceláří Dopravce zapojeného do DÚK může být 
v některých časech prodej časových jízdenek u řidiče omezen. 

6.7 Ve vozidlech MHD Chomutov a Jirkov je možný prodej jízdních dokladů pro jednotlivou jízdu 
pouze ze zóny 501 Chomutov nebo ze zóny 511 Jirkov a jednodenních síťových. Ve 
vozidlech MHD Chomutov a Jirkov není umožněn prodej časových jízdenek.  

6.8 Cestující je povinen jízdné uhradit mincemi nebo bankovkami, které jsou adekvátní výši 
placeného jízdného (v případě hrazení jednotlivého jednozónového jízdního dokladu nemá 
pověřená osoba povinnost přijímat hotovost převyšující 200 Kč). Pověřená osoba nemá 
povinnost přijímat a rozměňovat bankovky nad 1 000 Kč nebo poškozené peníze.  

6.86.9 Pokud to provozně technické podmínky či limity stanovené bankou neumožňují, nelze 
vyžadovat provedení úhrady jízdného bankovní kartou. Cestující je povinen jízdné uhradit 
jiným způsobem.  

6.96.10 V MAD Děčín a MHD Chomutov a Jirkov jsou hotovostní platby přijímány pouze 
prostřednictvím mincovního automatu. V tomto případě cestující, který platí jízdné 
v hotovosti, je povinen připravit si odpočítané mince a vhodit je, bez prodlení po nástupu do 
vozidla, jako celou částku do odbavovacího zařízení. Platí-li za více osob, je povinen předem 
ohlásit jejich počet a osoby, za které platí, jsou povinny nastupovat s ním společně. Automat 
přijímá mince v hodnotě 1, 2, 5, 10, 20, a 50 Kč a přeplatek nevrací. Po vhození příslušné 
částky za jízdné automat vytiskne cestujícímu jízdenku. 

6.106.11 Jízdní doklad je platný po dobu uvedenou na tomto jízdním dokladu, není-li uvedeno 
jinak. Přerušení jízdy je v rámci doby platnosti jízdenky možné s výjimkou neintegrovaných 
jízdenek pro jednotlivou jízdu v případě tarifů MHD v zónách s MHD. 

6.116.12 Reklamace jízdenky je třeba uplatnit do 3 minut po vydání jízdenky. Na pozdější 
reklamace nebude brán zřetel. Reklamace z přepravy cestujících a zavazadel mohou být 
zaslány poštou nebo e-mailem na adresu Dopravce. 

čl. 7. Neplatné jízdní doklady 

7.1 Jízdní doklady, použité v rozporu s Přepravním řádem, tarifem a SPP, jsou neplatné a mohou 
být zabaveny; toto platí zvláště pro jízdní doklady, které 

a) jsou poškozeny, ušpiněny nebo nečitelné tak, že již nemohou být zkontrolovány, 



 
Strana 11 z 19 

 

b) údaje na nich byly svévolně změněny, 

c) jsou použity neoprávněnými osobami,  

d) jsou použity pro jiné jízdy, než je přípustné, 

e) nejsou platné v dané zóně (jsou použity mimo povolenou cestu stanovenou Tarifem DÚK 
nebo mimo povolené kontrolní nadzóny stanovené Maticí povolených cest DÚK), 

f) jsou neplatné z důvodu uplynutí doby platnosti nebo z jiných důvodů, 

g) nejedná se o originál. 

7.2 Jízdenka, která opravňuje k přepravě pouze ve spojení s jiným dokladem, osvědčením příp. 
průkazem na slevu jízdného nebo s osobním průkazem, který je uveden v tarifních 
podmínkách, je neplatná a může být odebrána, pokud toto osvědčení nebo průkaz nebude 
na vyžádání předložen. 

7.3 Předložený průkaz na slevu musí být platný v daném čase, (u žákovských průkazů 
prokazující věk do 18 let platnost průkazu není podmínkou), není-li stanoveno jinak, musí být 
ověřený vydavatelem průkazu, musí obsahovat všechny údaje, tyto údaje nesmějí být 
svévolně změněny, průkazy nesmí být poškozeny, nesmějí být použity neoprávněnými 
osobami a nesmí být poškozeny, ušpiněny nebo nečitelné tak, že již nemohou být 
zkontrolovány. Musí se jednat o originál.  

7.4 Odebrání jízdenky je na vyžádání písemně potvrzeno. 

čl. 8. Neplatné žákovské průkazy 

8.1 Za ztracené nebo odcizené žákovské průkazy a nevyužité jízdenky se náhrada neposkytuje 
a duplikáty se nevystavují.  

8.2 Žákovský průkaz je považován za neplatný jestliže: 

a) cestující nedodržel podmínky pro jeho použití stanovené přepravním řádem, tarifem nebo 
SPP dopravce, 

b) nejsou vyplněné předepsané údaje nebo jsou vyplněné zjevně nesprávně, 

c) je používán bez požadované fotografie, 

d) je poškozen nebo upraven tak, že z něj nejsou patrné údaje potřebné pro kontrolu 
správnosti jeho použití, 

e) údaje neodpovídají skutečnosti nebo byly neoprávněně pozměněny, 

f) je použit neoprávněnou osobou, 

g) uplynula doba jeho platnosti, s výjimkou cestujících ve věku od 15 let do 18 let, kdy je 
průkaz použit pouze k prokázání věku cestujícího, 

h) průkaz je vystaven na delší dobu, než je 30. 9. následujícího školního roku u žáků 
základních škol a studentů středních škol, resp. dobu přesahující den ukončení 
aktuálního akademického roku u studentů vysokých škol (zejména případy, kdy je průkaz 
vydán na více let),  

i) student dosáhl věku, kdy ztrácí nárok na příslušné zlevněné jízdné (tj. průkaz je vystaven 
s platností překračující 26. narozeniny) nebo 

j) nejde o originál. 

8.3 Neplatný žákovský průkaz podle písmen b) až j) je pověřená osoba dopravce nebo osoba 
pověřená MD (v souladu se smlouvou uzavřenou mezi MD a dopravcem) k provádění 
kontroly oprávněna odebrat. Odebrání žákovského průkazu cestujícímu písemně potvrdí. 
Odebere-li dopravce nebo osoba uvedená v předchozí větě žákovský průkaz vydaný jiným 
dopravcem, postoupí jej dopravci, který žákovský průkaz vydal. 



 
Strana 12 z 19 

 

čl. 9. Přirážky k jízdnému 

9.1 Osobou pověřenou ke kontrole jízdních dokladů a oprávněnou dávat cestujícím pokyny 
a příkazy je řidič, strojvedoucí, vlakvedoucí, průvodčí, kapitán lodi, posádka lodi nebo jiná 
osoba pověřená Dopravcem či Ústeckým krajem a vybavená průkazem, identifikačním 
štítkem, příp. odznakem Dopravce nebo Ústeckého kraje. 

9.2 Pověřená osoba je oprávněna:  

a) uložit cestujícímu, který se neprokázal platným jízdním dokladem, zaplacení jízdného 
a přirážky k jízdnému, anebo vyžadovat od cestujícího prokázání se osobními údaji 
potřebnými pro vymáhání jízdného a přirážky k jízdnému, pokud cestující nezaplatí na 
místě, 

b) vyloučit z přepravy cestujícího, který se na výzvu pověřené osoby neprokáže platným 
jízdním dokladem a nesplní povinnost zaplatit jízdné a přirážku k jízdnému nebo přirážku 
za porušení přepravních podmínek na místě nebo se neprokáže osobními údaji 
potřebnými pro vymáhání jízdného a přirážky k jízdnému, pokud cestující nezaplatí na 
místě, 

c) vyloučit z přepravy cestujícího, který nastoupil do vozidla zjevně ovlivněn alkoholem nebo 
jinou návykovou látkou, pokud ohrožuje nebo může ohrozit bezpečnost a plynulost 
dopravy nebo veřejný pořádek, vzbuzuje veřejné pohoršení a odpor nebo ohrožuje 
cestující a zaměstnance Dopravce, 

d) vyloučit cestujícího z přepravy pokud cestující přes upozornění nedodržuje Přepravní 
řád, SPP DÚK, Tarif DÚK nebo nerespektuje pokyny a příkazy pověřené osoby,  

e) nepřipustit k přepravě nebo vyloučit z přepravy zavazadlo cestujícího nebo zvíře s ním 
dopravované, pokud jsou překážkou bezpečné přepravy cestujících nebo ohrožují zdraví 
cestujících nebo pokud jejich dopravu neumožňují SPP DÚK. 

9.3 Cestující je povinen zaplatit jízdné a přirážku k jízdnému:  

a) pokud nemá platný jízdní doklad, 

b) pokud si platný jízdní doklad obstaral, ten však při kontrole neukáže, 

c) pokud nepředloží požadované osvědčení, oprávnění příp. průkaz na slevu jízdného nebo 
jiný doklad dle Tarifu DÚK a těchto SPP DÚK opravňující cestujícího ke slevě uvedené 
na jízdním dokladu, 

d) pokud nemá platný jízdní doklad pro přepravu zavazadel či živých zvířat, které 
přepravuje, pokud je toto dle tarifu nutné. 

Pronásledování v trestním nebo správním řízení tímto zůstává nedotčeno. Ustanovení 
odst. 9.3 a) až d) se neuplatňují, pokud zakoupení platné jízdenky nebo označení jízdenky 
nebylo možné z důvodů, za které nenese cestující odpovědnost. 

9.4 Přirážka k jízdnému činí 1500 Kč a cestující, kteří jsou v prodlení s úhradami těchto závazů 
déle než 30 kalendářních dnů od provedené kontroly, bude dopravce vymáhat právní cestou. 
U železničních dopravců viz odst. 9.10. 

9.5 Přirážka k jízdnému se v případě, kdy cestující zaplatí jízdné/přepravné a přirážku na místě 
ve vozidle nebo do sedmi kalendářních dnů od uložení na pobočce Dopravce, snižuje na 700 
Kč. U železničních dopravců viz odst. 9.10. 

9.6 Pokud se cestující při kontrole jízdních dokladů prokáže jen průkazem opravňujícím ke slevě 
bez platné jízdenky nebo zlevněnou papírovou jízdenkou bez předložení platného průkazu 
na slevu, považuje se za cestujícího bez platné jízdenky. V takovém případě zaplatí v 
závislosti na věku obyčejné jízdné nebo zlevněné jízdné pro děti do 15 let, a to z nástupní do 
cílové stanice. Cena předložené jízdenky pro jednotlivou jízdu se odečítá. Kromě toho zaplatí 
přirážku k jízdnému. 



 
Strana 13 z 19 

 

9.7 Cestující, který se při kontrole neprokáže platným jízdním dokladem, je povinen uvést své 
osobní údaje a na vyžádání předložit osobní doklad. Pokud cestující odmítne pověřené 
osobě své osobní údaje prokázat, bude o pomoc požádána Policie ČR nebo Městská policie. 

9.8 Přirážka se sníží v případech uvedených v odst. 9.3 b) a c) na 50,- Kč, pokud cestující během 
třiceti kalendářních dnů od uložení předloží na pobočce Dopravce, případně osobě pověřené 
Dopravcem svou časovou jízdenku uloženou na osobní nepřenosné BČK DÚK resp. povinné 
osvědčení, oprávnění příp. průkaz na slevu jízdného nebo osobní doklad, který je nutno 
dokládat spolu s jízdenkou. Z dodatečně předložených časových jízdních dokladů a 
povinných osvědčení, oprávnění, příp. průkazů na slevu jízdného, musí vyplývat jejich 
platnost v době kontroly. U železničních dopravců viz odst. 9.10. 

9.9 Prokázání osobních údajů v případech uvedených v SPP DÚK není v rozporu se zákonnými 
předpisy o ochraně osobních údajů, neboť se nejedná o sběr dat za účelem jejich 
zpracovávání a shromažďování, ale pouze za účelem zajištění práva. 

9.10 Pověřená osoba ve vlaku je oprávněna uložit cestujícímu, který se neprokázal platným 
jízdním dokladem z příčin na jeho straně a nepožádal o odbavení jízdním dokladem dle 
těchto SPP DÚK, zaplacení jízdného z nástupní do cílové stanice a zaplacení přirážky. Výše 
přirážky ve vlacích a její případné snížení se řídí SPP železničního dopravce. 

čl. 10. Vrácení jízdného 

10.1 Právo na vrácení jízdného nebo části jízdného za plně nevyužitou nebo jen částečně 
nevyužitou časovou jízdenku z důvodů na straně cestujícího vzniká pouze u jízdenek 
třicetidenních s 30denní a devadesátidenních delší časovou platností uložených na BČK 
DÚK (osobních i anonymních) u Dopravce, který danou BČK DÚK vydal. Cestují spolu s BČK 
DÚK musí předložit i platný certifikát vydaný k dané BČK DÚK. 

10.2 Cestujícímu bude vyplacen návratek ve výši uznané ceny časového kupónujízdenky, od 
které se vždy odečte srážka, zaokrouhlená aritmeticky na celé koruny. Srážka vyjadřuje 
oprávněnou výši nákladů, které nese Dopravce při uplatnění práva z přepravní smlouvy. 

10.3 Srážka se vypočte maximálně do výše ceny časového kupónu jízdenky v závislosti na počtu 
dosud uplynulých dnů platnosti jízdenky včetně prvního dne platnosti a dne, kdy cestující 
uplatnil právo z přepravní smlouvy, 

a) u třicetidenních 30denních jízdenek na BČK DÚK: cena jízdenky x počet uplynulých dnů 
platnosti x 0,06, 

b) u devadesátidenních 90denních jízdenek na BČK DÚK: cena jízdenky x počet uplynulých 
dnů platnosti x 0,02, 

c) u 180denních jízdenek na BČK DÚK: cena jízdenky x počet uplynulých dnů platnosti x 
0,01, 

b)d) u 365denních jízdenek na BČK DÚK: cena jízdenky x počet uplynulých dnů platnosti 
x 0,005, 

V případě vrácení jízdního dokladujízdenky na BČK DÚK před začátkem jeho její platnosti 
činí srážka 10 % z ceny vraceného dokladu, minimálně 30 Kč.  

Dopravce je oprávněn ve výjimečných situacích srážku snížit nebo neodečítat. 

10.4 Nárok na vrácení jízdného nevzniká: 

a) při vyloučení z přepravy, 

b) při odebrání jízdenek, neplatných dle čl. 7, 

c) u jízdenek dle obchodních nabídek uvedených v Tarifu DÚK, 

d) a u zvláštního jízdného zaměstnaneckého. 



 
Strana 14 z 19 

 

čl. 11. Přeprava osob s omezenou schopností pohybu a orientace 

11.1 Cestující s omezenou schopností pohybu a orientace a také cestující s dětmi do 10 let věku 
mají přednost při obsazení míst k sezení, která jsou určena pro přepravu těchto osob 
a označena odpovídajícími piktogramy. Ostatní cestující mohou taková místa obsadit pouze 
tehdy, nenárokují-li jejich obsazení cestující, jimž jsou přednostně určena. 

11.2 Cestující s omezenou schopností pohybu a orientace mají ve vozidle právo na místo k sezení 
na sedadlech pro ně vyhrazených a označených piktogramy. Pokud není u těchto osob jejich 
právo zřetelně patrné, prokazují svůj nárok příslušným průkazem. Jiný cestující, který 
rezervované místo obsadil, je povinen cestujícímu s omezenou schopností pohybu a 
orientace místo uvolnit. 

11.3 Dopravce přepraví cestující na vozíku pro invalidy, jestliže to technické provedení vozidla, 
obsazenost vozidla a bezpečnost přepravy dovolují. Určení zaměstnanci Dopravce 
poskytnou cestujícímu veškerou dostupnou pomoc při nástupu, výstupu, nakládání 
a vykládání vozíků. Jestliže technické provedení vozidla přepravu vozíku pro invalidy 
umožňuje, zajistí Dopravce přístup do vozidla alespoň jedním označeným vstupem. 

11.4 Cestující na vozíku pro invalidy smí vystoupit a nastoupit do vozidla pouze s vědomím 
pověřené osoby. Vozík musí být po celou dobu přepravy zajištěn proti samovolnému pohybu. 

11.5 Cestující s omezenou schopností pohybu a orientace dává řidiči autobusu nebo trolejbusu 
nebo strojvedoucímu znamení o úmyslu vystoupit před příjezdem do stanice, kde hodlá 
vystoupit, a to stisknutím speciálního signalizačního zařízení pro výstup starší osoby, výstup 
cestujícího s kočárkem nebo na vozíku pro invalidy, je-li s ním vozidlo vybaveno. Jinak 
použije běžné signalizační zařízení pro výstup nebo jiné zřetelné znamení dle možností 
cestujícího. 

11.6 U železničních dopravců se osoba s omezenou schopností pohybu a orientace přepravuje 
ve vozech, které takovou přepravu umožňují, bližší informace poskytnou zaměstnanci 
železničních stanic nebo pověřená osoba dopravce. Vozy se zvedací plošinou pro osoby 
na vozíku pro invalidy jsou označeny mezinárodním symbolem přístupnosti. Přeprava osob 
na vozíku pro invalidy ve vlacích ČD je realizována v souladu se SPP ČD. 

čl. 12. Přeprava osob na vozíku pro invalidy 

12.1 Dopravce přepraví cestujícího na vozíku pro invalidy v bezbariérovém vozidle. 

12.2 Dopravce přepraví cestujícího na vozíku pro invalidy i ve vozidle, které není bezbariérové, 
pokud je zajištěna pomoc při nástupu a výstupu a pokud to technické provedení vozidla 
umožňuje. 

12.3 Pro nástup a výstup cestujících na vozíku pro invalidy se zásadně používají dveře vozidla, 
označená piktogramem invalidního vozíku. 

12.4 Cestující na vozíku pro invalidy dává řidiči autobusu nebo trolejbusu znamení o úmyslu 
nastoupit zvednutím ruky nebo jiným zřetelným znamením dle možností cestujícího. 

12.5 Cestující na vozíku pro invalidy dává řidiči autobusu nebo trolejbusu nebo strojvedoucímu 
znamení o úmyslu vystoupit před příjezdem do stanice, kde hodlá vystoupit, a to stisknutím 
speciálního signalizačního zařízení pro výstup cestujícího na vozíku pro invalidy nebo výstup 
cestujícího s kočárkem, je-li s ním vozidlo vybaveno. Jinak použije běžné signalizační 
zařízení pro výstup nebo jiné zřetelné znamení dle možností cestujícího. 

12.6 Cestující na vozíku pro invalidy je povinen vozík ve vozidle umístit na místo, označené 
symbolem invalidního vozíku, a po dobu přepravy zajistit vozík proti samovolnému pohybu. 

12.7 Pokud v autobusové zastávce nebo v zastávce MHD zastaví více vozidel, je řidič povinen 
zajistit opětovné zastavení každého vozidla v úrovni označníku, pokud se ve stanici nachází 
osoba na vozíku pro invalidy nebo pokud se tato osoba nachází ve vozidle a signalizačním 
zařízením dala najevo svůj záměr z vozidla vystoupit na nejbližší zastávce.  



 
Strana 15 z 19 

 

12.8 Ve vozidlech je zakázaná přeprava elektrického skútru určeného pro přepravu osoby 
s tělesným postižením nebo seniorů. 

12.9 U železničních dopravců se osoba na vozíku pro invalidy přepravuje ve vozech, které takovou 
přepravu umožňují, bližší informace poskytnou zaměstnanci železničních stanic nebo 
pověřená osoba dopravce. Vozy se zvedací plošinou pro osoby na vozíku pro invalidy jsou 
označeny mezinárodním symbolem přístupnosti. Přeprava osob na vozíku pro invalidy ve 
vlacích ČD je realizována v souladu se SPP ČD. 

čl. 13. Přeprava zavazadel, dětských kočárků a jízdních kol 

13.1 Pro přepravu ručních zavazadel, spoluzavazadel a cestovních zavazadel ve vozidlech 
autobusové dopravy platí níže uvedená ustanovení. V MHD v Ústí nad Labem je cestující 
povinen dodržovat i SPP DPmÚL. Ve vlacích ČD je cestující povinen dodržovat i SPP ČD. 

13.2 Cestující může vzít s sebou k přepravě zavazadla, která vzhledem k jejich rozměru, délce 
nebo hmotnosti lze rychle a bez obtíží naložit a umístit ve vozidle nebo v prostoru pro 
zavazadla, a to za předpokladu, že neohrožují bezpečnost přepravy, nejsou ostatním 
cestujícím na obtíž a nejedná se o věci vyloučené z přepravy. Spoje, na kterých je přeprava 
zavazadel omezena, jsou označeny v jízdních řádech. Z přepravy jsou vyloučeny 
nebezpečné látky a nebezpečné předměty, zvláště  

a) nabité zbraně, 

b) hořlavé, výbušné, snadno vznětlivé, radioaktivní, těkavé a žíravé látky, topné plyny, 

c) věci a látky, které mohou způsobit nákazu, 

d) nezabalené nebo nechráněné věci, o které by se cestující mohli zranit, např. brusle bez 
chráničů, 

e) věc, kterou nelze ve vozidle umístit, protože jeden z jejích rozměrů přesahuje rozměry 
90 x 60 x 50 cm, 

f) věc tyčového tvaru, kterou nelze ve vozidle umístit, protože jeden z jejích rozměrů 
přesahuje 200 cm nebo průměr přesahuje 30 cm, 

g) věc tvaru desky, kterou nelze ve vozidle umístit, protože jeden z jejích rozměrů 
přesahuje rozměry 150 x 90 x 5 cm, 

h) věc o hmotnosti vyšší než 50 kg, 

i) věc, která by pro svůj odpudivý vzhled nebo zápach mohla být cestujícím na obtíž. 

13.3 Zavazadla se přepravují zásadně společně s cestujícím ve vozidle a pod jeho dohledem, a to 
buď jako ruční zavazadla nebo jako spoluzavazadla. Jeden cestující s platnou jízdenkou 
může s sebou přepravovat maximálně 3 zavazadla, z nichž druhé a třetí nesmí přesáhnout 
rozměry 20 x 30 x 50 cm. 

13.4 Cestující s platnou jízdenkou může vzít s sebou do vozu bezplatně jako ruční zavazadlo věci 
snadno přenosné: 

a) které lze umístit na klíně nebo nad a pod místem, které obsadil, 

b) které nepřekročí ani jeden z rozměrů 70 x 40 x 30 cm, anebo překročí jeden z rozměrů 
70 x 40 x 30 cm a zároveň nepřekročí ani jeden z rozměrů 90 x 60 x 40 cm, 

c) zvířata ve zcela uzavřené schráně s nepropustným dnem, které nepřekročí ani jeden 
z rozměrů 70 x 40 x 30 cm nebo překročí jeden z uvedených rozměrů a zároveň 
nepřekročí rozměry 90 x 60 x 40 cm, 

d) nákupní tašky na kolečkách, 

e) dětské kočárky s dítětem (pro přepravu dětských kočárků bez dítěte platí ustanovení 
o přepravě spoluzavazadel), 



 
Strana 16 z 19 

 

f) vozíky pro invalidy držitelů průkazů ZTP a ZTP/P, 

g) zdravotní pomůcky, 

h) jedna souprava lyží (v obalu i bez obalu), 

i) sáně, 

j) snowboard,  

k) jeden pár bruslí s chrániči nebo jeden pár kolečkových bruslí. 

13.5 Všechna zavazadla, která překračují výše uvedené rozměry nebo neodpovídají definici 
ručního zavazadla, se řídí podmínkami pro přepravu spoluzavazadel.  

13.6 K integrovaným a částečně integrovaným časovým třicetidenním a delším časovým obdobím 
je přeprava zavazadla, nebo kola, nebo psa zdarma v časové a zónové platnosti 
vyjmenovaných kupónu.  

13.7 Cestující s platnou jízdenkou může vzít s sebou do vozidla jako spoluzavazadlo věci snadno 
přenosné, které nelze přepravit jako ruční zavazadlo, a: 

a) které svým charakterem vyžadují umístění na zvlášť určeném místě ve vozidle v prostoru 
pro cestující, 

b) které překračují jeden z rozměrů 90 x 60 x 40 cm, a zároveň nepřesáhnout rozměry:  

 90 x 60 x 50 cm u věcí tvaru kvádru,  

 200 cm délka a průměr 20 cm u věcí tvaru válce nebo tyče, 

 90 x 150 x 5 cm u věcí tvaru desky, 

c) prázdný dětský kočárek, 

d) zvíře ve schráně, pokud žádný její rozměr nepřesahuje rozměry 90 x 60 x 50 cm, 

e) pes bez schrány, 

f) svázaný vánoční stromek, 

g) velké cestovní tašky, kufry, krosny.  

13.8 Přeprava jiných věcí, které svými rozměry přesáhnou jeden nebo více rozměrů 
spoluzavazadla se neprovádí. 

13.9 Cestující musí přepravované věci umístit tak, aby neohrozily bezpečnost a řádnost provozu 
a nemohly obtěžovat ostatní cestující. 

13.10 Ve vozidlech MHD a PAD je uvedeno, kolik kočárků v něm může být nejvýše najednou 
přepravováno. Přepravu dalšího kočárku může řidič výjimečně povolit, pokud to umožňují 
provozní podmínky, konstrukce vozidla a nebude ohrožena bezpečnost dítěte v kočárku ani 
ostatních cestujících. Řidič může v oprávněném případě (ve vozidle je již přepravován vozík 
pro invalidy, jiný/é dětský/é kočárek/ky s dítětem, vozidlo je již plně obsazeno) přepravu 
dětského kočárku s dítětem odmítnout. Pro nástup a výstup cestujících s dětským kočárkem 
se zásadně používají dveře vozidla označená piktogramem kočárku. Cestující s dětským 
kočárkem dává řidiči znamení o úmyslu nastoupit zvednutím ruky, nastoupit může až po 
souhlasu řidiče. Cestující s dětským kočárkem dává řidiči znamení o úmyslu vystoupit před 
příjezdem do stanice, kde hodlá vystoupit, a to stisknutím speciálního signalizačního zařízení 
pro výstup s kočárkem, je-li s ním vozidlo vybaveno, jinak použije běžné signalizační zařízení 
pro výstup.  

13.11 Přeprava dětských kočárků pro spolucestující dítě je při současném nástupu upřednostněna 
před přepravou ostatních spoluzavazadel (v případech vyčerpání kapacity vhodných prostor 
pro přepravu). Cestující s dětským kočárkem je povinen kočárek ve vozidle umístit na místo, 
označené piktogramem kočárku, a po dobu přepravy zajistit kočárek proti samovolnému 
pohybu. Kočárek musí být umístěn tak, aby neznemožňoval nástup a výstup a pohyb 



 
Strana 17 z 19 

 

cestujících ve vozidle. Po dobu přepravy musí být dítě z bezpečnostních důvodů umístěno 
v kočárku a osoba, která ho doprovází, se musí zdržovat v bezprostřední blízkosti kočárku a 
dbát na bezpečnost dítěte.  

13.12 Přeprava jízdního kola spolu s cestujícím je možná pouze v případě dostatečných 
prostorových kapacit. V případě využití cyklovleku nebo nástavby na kola za autobusem, 
provede cestující naložení a upevnění kola (za pomoci upevňovadel dodaných v případě 
nutnosti řidičem) sám. Řidič vozu provede následně kontrolu správného upevnění. Přeprava 
jízdního kola může být při nedostatku místa odmítnuta. Zakoupením jízdního dokladu pro 
přepravu jízdního kola nevzniká nárok na jeho přepravu. Každý cestující smí přepravovat 
pouze jedno jízdní kolo. Přeprava se zásadně týká pouze:  

a) jízdních kol se dvěma koly a jedním sedlem, 

b) složeného přídavného vozíku k jízdnímu kolu a  

c) jízdního kola s pomocným elektromotorem. 

Motocykly a mopedy jsou z přepravy vyloučeny. Jízdní kola ve vlaku smí být přepravována 
pouze ve víceúčelových oddílech, v prostorech nástupu a v oddílech pro větší zavazadla 
se sklápěcími sedadly; ve vlacích ČD definují podmínky umístění jízdních kol SPP ČD. 
Přeprava jízdní kol se ve vlacích ČD uskutečňuje formou spoluzavazadla (pod dohledem 
cestujícího) nebo formou úschovy během přepravy (pod dohledem zaměstnance), služba je 
vyhlášena v jízdním řádu. Společnou přepravou jízdních kol nesmí být ohrožen pořádek 
a bezpečnost provozu a ostatní cestující nesmí být ohroženi příp. omezováni. Cestující 
s jízdním kolem je povinen jízdní kolo zajistit proti samovolnému pohybu a mít ho pod 
dohledem po celou dobu přepravy, aby byla zajištěna bezpečnost ostatních cestujících.  

13.13 Dopravní a provozní personál rozhodne v konkrétním případě, zda lze věci přepravit a kde 
musí být uloženy. 

13.14 Cena za přepravu spoluzavazadla a jízdního kola (přepravné) je stanovena Tarifem DÚK. V 
integrovaných spojích dálkové dopravy ČD do DÚK platí pro přepravu spoluzavazadel, 
cestovních zavazadel a jízdních kol také tarif dopravce. 

čl. 14. Přeprava živých zvířat 

14.1 Cestující může vzít s sebou drobná domácí a jiná malá zvířata, pokud tomu nebrání zvláštní 
předpisy, není-li jejich přeprava ostatním cestujícím na obtíž a jsou-li zcela uzavřena 
v klecích, koších nebo jiných vhodných schránách s nepropustným dnem. Zvíře lze 
přepravovat jen v doprovodu cestujícího a pod jeho dohledem. Pro přepravu schrán se 
zvířaty, s výjimkou psů, platí ustanovení o přepravě ručních zavazadel nebo spoluzavazadel.  

14.2 Psi, kteří nejsou nebo nemohou být umístěni ve schránách jako příruční zavazadlo nebo 
spoluzavazadlo, mohou být přepravováni za předpokladu, že jsou na vodítku a mají 
odpovídající náhubek. Jeden cestující může vzít s sebou do vozidla nejvýše dva psy bez 
schrány. Pro tyto psy musí mít cestující zakoupeny jízdenky dle Tarifu DÚK. 

14.3 Všechna další zvířata a zvířata s nakažlivými nemocemi jsou z přepravy vyloučena.  

14.4 Pověřená osoba může z provozních důvodů s ohledem na bezpečnost cestujících 
a bezpečnost a plynulost dopravy přepravu psa bez schrány odmítnout, případně psa bez 
schrány z přepravy vyloučit. 

14.5 Vodící psy, doprovázející nevidomé, asistenční a služební psy nelze vyloučit z přepravy ani 
jejich přepravu odmítnout. Tito psi jsou přepravováni bezplatně a nemusí mít náhubek. 

14.6 Stejně jako v regionálních spojích, tak i vV integrovaných spojích dálkové dopravy ČD do 
DÚK platí pro přepravu živých zvířat SPP ČD, a také tarif dopravce. 



 
Strana 18 z 19 

 

čl. 15. BČK DÚK (bezkontaktní čipové karty DÚK) 

15.1 U vybraných druhů jízdenek může Tarif DÚK stanovit jejich dostupnost pouze ve formě 
elektronického zápisu jízdního dokladu uloženého na BČK DÚK. 

15.2 Podmínky pořízení BČK DÚK  a používání elektronické peněženky určuje Dopravce 
v Podmínkách pro vydávání a užívání BČK DÚK, které jsou k dispozici v informační kanceláři 
Dopravce. 

15.3 BČK DÚK jsou vydávány a uznávány pouze u vybraných Dopravců dle přílohy č. 1 SPP DÚK, 
v těchto variantách: 

a) anonymní (nepersonifikovaná) BČK DÚK je přenosná, neobsahuje osobní údaje držitele, 

b) osobní (personifikovaná) BČK DÚK je nepřenosná, na osobní BČK DÚK jsou vytištěné 
osobní údaje a fotografie držitele. 

Spolu s nově vyrobenou BČK DÚK obdrží zákazník i Certifikát BČK DÚK. Tento Certifikát 
BČK DÚK je nutné předložit při řešení reklamace, blokování, odblokování, výměny a dalších 
situací životního cyklu BČK DÚK. Konkrétní situace jsou popsány v Podmínkách pro 
vydávání a užívání BČK DÚK, které jsou k dispozici v informační kanceláři Dopravce, který 
BČK DÚK vydal. 

15.4 Na BČK DÚK je možné nahrát tzv. profily zákazníka. Na BČK DÚK anonymní i osobní lze 
nahrát pouze časovou jízdenku dle platného profilu zákazníka. Profily zákazníka mohou být 
na BČK DÚK dva. Držitel BČK DÚK má v případě osobní BČK DÚK na BČK DÚK dle data 
narození automaticky nastaven první profil zákazníka „dítě 6-18“ nebo „dospělý 18+“. 
V případě anonymní BČK DÚK je na BČK DÚK automaticky nastaven první profil zákazníka 
„přenosný“ a druhý „dospělý 18+“- tyto profily jsou neměnné. Libovolný vydavatel BČK DÚK 
je oprávněn na osobní BČK DÚK po předložení potřebných dokladů pro příslušnou kategorii 
cestujících (viz Tarif DÚK) nahrát libovolný profil zákazníka s výjimkou profilu „přenosný“. 
Výpis profilů zákazníka na osobní BČK DÚK je uveden v Tarifu DÚK v čl. 5.: 

15.5 Koordinátor DÚK může omezit platnost některých jízdních dokladů pouze pro držitele 
osobních bezkontaktních čipových karet.  

15.6 Osobní BČK DÚK může použít jen její držitel. Při zakoupení a kontrole jízdních dokladů musí 
cestující předložit svou osobní BČK DÚK na kontrolu pověřené osobě, která zkontroluje, zda 
BČK DÚK používá její oprávněný držitel. 

15.7 BČK DÚK mají platnost 5 let od data vydání. Nárok na vypořádání financí uložených na BČK 
DÚK musí její držitel uplatnit do 2 měsíců po skončení platnosti BČK DÚK. 

15.8 Na BČK DÚK je možné mít uloženo max. 3 časové jízdenky.   

15.9 Při platbě jízdného pomocí BČK DÚK je používána aplikace „elektronická peněženka“. Jedná 
se o bezhotovostní platbu a z tohoto důvodu může být cena upřesněna na jednotlivé 
desetihaléře. Elektronická peněženka slouží k nákupu jízdních dokladů pro držitele BČK 
DÚK, spolucestujícího, případně zvíře a zavazadlo. Držitel BČK DÚK může pomocí 
elektronické peněženky zaplatit jakýkoliv papírový jízdní doklad (bez ohledu na typ tarifu), na 
který prokáže nárok v souladu s Tarifem DÚK. Na BČK DÚK lze uložit pouze jízdní doklady 
pro držitele karty; pro spolucestujícího, zavazadlo, psa nebo jiné zvíře je nutné zakoupit 
papírový jízdní doklad.   

15.10 V případě zjištění nefunkčnosti BČK DÚK při odbavení ve vozidle se postupuje následovně: 

a) má-li cestující papírovýpříjmový (papírový) doklad o zakoupení jízdního dokladu na bázi 
BČK DÚK s platnou časovou a zónovou platností, která je na dokladu o zaplacení 
vyznačena, je mu tento doklad spolu s BČK DÚK uznán jako jízdní doklad; příjmový 
doklad bude pověřenou osobou označen textem „odbavení bez BČK“ a datem odbavení; 
takto označený příjmový doklad bude opravňovat k přepravě po dobu 3 pracovních dnů, 

b) v ostatních případech se musí odbavit jednoduchou jízdenkou zaplacenou v hotovosti, 



 
Strana 19 z 19 

 

c) cestující je povinen bezodkladně řešit reklamaci funkčnosti BČK DÚK na předprodeji 
vydavatele BČK DÚK, 

d) při zjištění opakované jízdy na nefunkční BČK DÚK nebude odbavení umožněno. 

15.11 V případě ztráty nebo odcizení BČK DÚK je cestující povinen BČK DÚK zablokovat 
u Vydavatele BČK DÚK (respektive u Dopravce, který BČK DÚK vydal). Při žádosti o blokaci 
je držitel BČK DÚK povinen předložit Certifikát BČK DÚK. Dopravce, který BČK DÚK vydal, 
neodpovídá držiteli za škodu, která mu vznikla v důsledku blokace BČK DÚK. Vydavatel BČK 
DÚK vrátí cestujícímu poměrnou část ceny za nevyužité časové jízdenky a zůstatek 
elektronické peněženky dle čl. 10. Lhůta pro vypořádání zůstatku elektronické peněženky 
a časových jízdenek je ze strany Dopravce maximálně 30 dnů.  

15.12 V případě nefunkční BČK DÚK, kdy se zároveň nejedná o reklamaci, se postupuje též 
analogicky dle čl. 10.  

15.13 V případě reklamace BČK DÚK s platným časovým kupónem má cestující možnost využít 
platný časový kupon nahraný na reklamované BČK DÚK i po dobu řešení reklamace, a to 
použitím tzv. náhradního dokladu. Náhradní doklad se skládá z Protokolu o reklamaci BČK 
DÚK (dále jen protokol) a dokladu o zaplacení platného kupónu na reklamované BČK DÚK. 
Pokud cestující doklad o zaplacení (papírový doklad) kuponu nahraného na reklamované 
BČK DÚK nemá, může u Dopravce získat opis. Za vyhotovení opisu je účtován manipulační 
poplatek ve výši 20 Kč. 

15.14 Platnost náhradního dokladu je omezena buď uplynutím časové platnosti kupónu nebo lhůtou 
pro vyřízení reklamace BČK DÚK (tato lhůta je vyznačena na protokolu). Je-li časový kupon 
platný i po vyřízení reklamace, je tento kupón přenesen na novou BČK DÚK. 

15.15 Pokud není reklamace uznána a cestující nepodá žádost o vydání nové BČK DÚK, postupuje 
se analogicky k bodu 15.12. Za rozhodující pro výpočet návratku se považuje den po datu, 
kdy cestující požádal o vybití kupónůvrácení jízdného. 

15.16 Za provedení operací vyjmenovaných v odstavcích 15.11., 15.12. a 15.15. je účtován 
manipulační poplatek ve výši 30 Kč. 

15.17 Vkládání peněz na BČK DÚK se řídí následujícími pravidly: 

a) maximální celková uložená částka na BČK DÚK je 2 000 Kč, 

a)b) na předprodejních místech lze na BČK DÚK vložit libovolnou částku až do 2 000 Kč, 

b)c) u řidičů PAD a MHD Teplice a na turistických linkách lze na BČK DÚK vložit částku 
v násobcích 50 Kč minimálně však 100 Kč až do 2 000 Kč; cestující je povinen zaplatit 
přesným finančním obnosem, který požaduje vložit na BČK DÚK, 

c)d) na osobních pokladnách železničních stanic zařazených do systému DÚK lze vložit 
libovolnou částku až do 2 000 Kč, 

e) Na mobilním odbavovacím zařízení veve vlaku vlacích ČD na území DÚK lze vložit 
částku v násobcích 100 Kč minimálně však 100 Kč až do 2 000 Kč; cestující je povinen 
zaplatit přesným finančním obnosem, který požaduje vložit na BČK DÚK; při nástupu v 
obsazené stanici je možné vkládání peněz na BČK DÚK s manipulační přirážkou dle SPP 
ČD, 

d)f) ve vlacích ostatních dopravců (mimo ČD) na území DÚK lze vložit částku v násobcích 50 
Kč minimálně však 100 Kč až do 2 000 Kč; cestující je povinen zaplatit přesným finančním 
obnosem, který požaduje vložit na BČK DÚK. 

čl. 16. Mimosoudní řešení spotřebitelských sporů 

16.1 V případě spotřebitelského sporu mezi cestujícím/spotřebitelem a dopravcem/prodávajícím, 
který se nepodařilo mezi stranami urovnat přímo vzájemnou dohodou, může cestující jako 
spotřebitel podat návrh na mimosoudní řešení sporu příslušnému subjektu mimosoudního 
řešení spotřebitelských sporů, kterým je 



 
Strana 20 z 19 

 

Česká obchodní inspekce 

Ústřední inspektorát - oddělení ADR 

Štěpánská 15 

120 00 Praha 2 

email: adr@coi.cz 

web: https://adr.coi.cz 

čl. 17. Závěrečná ustanovení 

17.1 SPP DÚK s účinností od 1. dubna15. prosince 2019 se zrušují dnem nabytí účinnosti těchto 
SPP DÚK. 

17.2 Tyto SPP pro přepravu cestujících, zavazadel a živých zvířat v DÚK nabývají účinnosti dnem 
15. prosince 201914. června 2020. 

17.3 Úplné znění SPP DÚK a Tarifu DÚK je k dispozici: 

 v sídle Ústeckého kraje, 

 v informačních kancelářích Dopravců, 

 v otevřených železničních pokladnách zařazených do systému DÚK, 

 na internetových stránkách www.dopravauk.cz. 
 

Seznam příloh SPP Dopravy Ústeckého kraje 
Příloha č. 1: Seznam Dopravců zapojených do DÚK 
Příloha č. 2: Seznam linek zapojených do DÚK 
Příloha č. 3: Seznam zón a jejich přiřazení do nadzón v DÚK 
Příloha č. 4: Matice Přehled povolených cest DÚK 



Příloha č. 1 SPP DÚK: Seznam Dopravců zapojených do DÚK 
 
 

Strana 1 ze 1 
 

Plně integrovaní dopravci - vydávají i uznávají jízdní doklady DÚK v papírové podobě i na 
bázi BČK DÚK a nabíjejí elektronické peněženky BČK DÚK;  
: 
 

1. ARRIVA CITY s.r.o., U Seřadiště 65/7, 101 00  Praha 10, IČO 26730448, 

2. Autobusová doprava s.r.o. Podbořany, Dělnická 946, 441 01 Podbořany IČO 61325759, 

3. Autobusy Karlovy Vary a. s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, IČO 25332473, 

4. ČSAD Slaný s.r.o., Lacinova 1366, 274 01 Slaný, IČO 60193425 (jen do 31. prosince 
2019), 

5. Dopravní společnost Ústeckého kraje, p. o., Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad 
Labem, IČO 06231292, 

6. Dopravní podnik města Děčína, a.s., Dělnická 106, 405 29 Děčín VI – Letná, IČO 
62240935, 

7. Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a. s., Školní 999/6, 430 01 Chomutov, 
IČO 64053466, 

8. Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s., Revoluční 26, 401 11, IĆO 25013891, 

9. AŽD Praha s. r. o., Žirovnická 3146/2, 106 00 Praha 10 Záběhlice, IČO 48029483, 

10. ARRIVA vlaky s.r.o., Křižíkova 148/34, 186 00 Praha 8, IČO 28955196, 

11. České dráhy a.s., Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15 Praha 1, IČO 70994226, 

12. Die Länderbahn CZ s.r.o., U Studánky 39/1, 400 07 Ústí nad Labem, IČO 08342849, 

13. GW Train Regio a.s, U Stanice 827/9, 400 03 Ústí nad Labem, IČO 28664116, 

14. KŽC Doprava, s.r.o., Meinlinova 336, 190 16 Praha 9 – Koloděje, IČO 27423069,  

15. MBM rail s.r.o., Žižkova 595, 551 01 Jaroměř, IČO 25277171, 

16. Labská plavební společnost, s.r.o., Kamenická 692/199, 405 02 Děčín II – Nové Město,   
IČO  27346471, 

17. Railway Capital a.s., Plzeňská 157/98, 150 00 Praha 5, IČO 2415807, 

18. RegioJet ÚK a.s., náměstí Svobody 86/17, 602 00 Brno, IČO 07544014,  

19. Regionalverkehr Sächsische Schweiz-Osterzgebirge GmbH, Bahnhofstraße 14 a, 01796 
Pirna, (dopravce nenabíjí el. peněženky BČK DÚK), 

 

Dopravci uvedení v bodech 8 až 17 nevydávají vlastní BČK DÚK, uznávají BČK DÚK ostatních 
plně integrovaných dopravců uvedených v bodech 1. až 7. 

 
 
Částečně integrovaný dopravce - nevydává a neuznává BČK DÚK; uznává integrované 
papírové jízdní doklady DÚK: 

 
1. ČSAD Střední Čechy, a.s., U Přístavu 811, 250 01 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav,       

IČO 27616347, 
2. ČSAD Česká Lípa a.s., Lumiérů 181/41, 152 00 Praha 5, IČO 25497987, 
3. DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, 

IČO 62242504 
4. Pražské Benátky s. r. o., Křížovnické náměstí 191/3, 110 00 Praha 1, IČO 25759051 
5. Die Länderbahn GmbH DLB, Oldřichovská 696, 463 34 Hrádek nad Nisou, IČ 29018889 



Příloha č. 2 SPP DÚK: Seznam linek zapojených do DÚK 
 

 
Strana 1 ze 9 

 
Linky MHD - plně integrované linky; na těchto linkách jsou vydávány a uznávány jízdní 
doklady DÚK v papírové podobě i na bázi BČK DÚK a elektronické peněženky na BČK DÚK: 
 
Ústí nad Labem 
 

2 Mírová - Poliklinika - Vozovna DP - Globus - Trmická - Pod Svahem - Divadlo - 
Hlavní nádraží 

3 Koštov konečná - Václavské náměstí – Jezero Milada - Nové Předlice - Divadlo - 
Hlavní nádraží 

5 Všebořice obch. centrum - Severní Terasa - Stříbrníky - Výstupní - Krásné Březno 
7 Severní Terasa - Mírová - Malátova - Poliklinika - Vozovna DP - Nové Předlice – 

Jezero Milada - Václavské náměstí 
9 Vozovna DP - Kaufland - Divadlo - Nové krematorium - (Nová Ves - Kojetice) 
11 Přestanov - Stradov - Chlumec - Všebořice obchodní centrum - Na Spálence - 

Hlavní nádraží 
13 Divadlo - Olšinky - Svádov nádraží - Svádov obec - Olešnice 
15 (Dolní Zálezly) - Vaňov - Divadlo - Habrovice - Strážky - (Neznabohy) 
16 Strážky - Habrovice - Skorotice - Božtěšice - Kpt. Jaroše - Všebořice 
17 (Předlická - Předlice Kolonice) - Vozovna DP - Kaufland - Divadlo - Brná - (Církvice) 
18 Všebořice obchodní centrum - Klíše lázně - (Metal) - (Jezero Milada) - Václavské 

náměstí 
19 Václavské náměstí – Jezero Milada - (Pod Svahem) - Divadlo - Pekařská - OD Květ 

- Sibiřská - (Ryjice) 
23 Dobětice - Severní Terasa - Hornická - Klíše Hvězda - Vozovna DP 
27 Vozovna DP - Klíšská - Divadlo - Střekov osada - Brná 
41 NOČNÍ LINKA Klíše lázně - Divadlo - Krásné Březno - Mojžíř sídliště - Skalka 
42 NOČNÍ LINKA (Staré Předlice) - (U Vozovny) - (Václavské nám.) - Divadlo - Střekov 

II - Brná 
43 NOČNÍ DOPRAVA Severní Terasa - Mírová - Hornická - Divadlo - Malátova - 

Dobětice 
46 NOČNÍ DOPRAVA Všebořice - Divadlo - Výstupní - Pod Vyhlídkou 
51 Mírová - Severní Terasa - Divadlo - Krásné Březno - Skalka 
52 Klíše lázně - Divadlo - Malátova - Severní Terasa 
53 (Severní Terasa) - Mírová - Hornická - Divadlo - Malátova - Dobětice 
54 Všebořice - Městský stadion - Divadlo - Malátova - Dobětice 
55 Severní Terasa - Hornická - Divadlo - Výstupní - Žežická 
56 Všebořice - Divadlo - Výstupní - Pod Vyhlídkou 
57 Staré Předlice - Divadlo - Krásné Březno – Mojžíř 
58 Klíše lázně - Divadlo - Výstupní - Krásné Březno – Skalka 
59 Klíše lázně - Divadlo - Krásné Březno - Pod Vyhlídkou 
60 Mírová - Masarykova nemocnice - Vinařská - Divadlo - Kamenný Vrch - Karla IV. 
62 Globus - Divadlo - Kamenný Vrch - Karla IV. 
 
Teplice  
 
101 Nová Ves - Bílá cesta - Benešovo náměstí - Plavecká hala - Šanov II - Anger 
102 Řetenice,Tolstého - Nemocnice - Benešovo náměstí - Trnovany - Anger                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
103 Prosetice - Pražská - Benešovo náměstí - Hlavní nádraží - Trnovany - Šanov II - Panorama 
104 Hudcov - Nemocnice - Valy - Benešovo náměstí - Hlavní nádraží - Plavecká hala - Panorama 
105 Řetenice,Tolstého - Nemocnice - Benešovo náměstí - Trnovany - Šanov II - Panorama 
106 Nová Ves - Novoveská - Bílá cesta - Třešňovka - Nemocnice - Jateční - Benešovo náměstí - 

Pražská - Šanov I lázně - Raisova - Panorama 



Příloha č. 2 SPP DÚK: Seznam linek zapojených do DÚK 
 

 
Strana 2 ze 9 

107 Řetenice,Tolstého - Nemocnice - Benešovo náměstí - Pražská - Prosetice 
108 Nová Ves - Bílá cesta - Třešňovka - Benešovo náměstí - Trnovany - Anger 
111 Šanov I lázně - Pražská - Benešovo náměstí - Alejní - Bílá cesta - Nová Ves - Bílá cesta - 

Třešňovka - Nemocnice - Jateční - Hlavní nádraží - (Dopravní podnik) - Trnovany - Šanov II 
- Panorama (nostalgická linka) 

112 Benešovo náměstí - Hlavní nádraží - Trnovany - Olympia 
113 Prosetice - Šanov I lázně - Pražská - Benešovo náměstí - Hlavní nádraží - Trnovany - Šanov 

II - Panorama 
122 Bystřany, hřbitov - Prosetice - Pražská - Šanov I lázně - Zeyerovo náměstí - Benešovo 

náměstí - Hlavní nádraží - Městské sály - Zemská - Luna - J. Koziny - Maršovská - 
Sobědruhy, Rudné doly - Sobědruhy - Olympia - Gagarinova - Šanov II  

123 Proboštov, Přítkov - Proboštov - Anger - Maršovská - J. Koziny - Luna - Zemská - Městské 
sály - Benešovo náměstí - Dubská - Hřbitovní - Libušina - Nemocnice - Buzulucká 

131 Anger - Maršovská - J. Koziny - Luna - Městské sály - Trnovany - Gagarinova - Panorama - 
Plavecká hala - Hlavní nádraží - Benešovo náměstí - Pražská - Prosetice - Bystřanská - Bílá 
cesta - Nová Ves (noční linka) 

 
Varnsdorf 
 
191 Mlékárna - Autobusové nádraží - Nemocnice 
 
Děčín 
 
201 Chrochvice – Nemocnice 

202 Bynov – Staré Město 

204 Letná – Březiny 

207 Želenice – Pod Nemocnicí 

208 Autobusové nádraží – Velká Veleň 

209 Autobusové nádraží – Nebočady 

210 Krásný Studenec – Maxičky 

212 Bělá – Folknáře 

214 Škrabky – Loubí ,Podskalí 

217 Autobusové nádraží – Zámek 

229 Bynov – Nebočady 

232 Želenice – Nebočady 

233 Chrochvice – Bynov 

237 Chrochvice – Nemocnice 

 
Bílina 
 
281 Bílina,sídl.ZCH- Bílina,žel.st.- Bílina,nám.- Bílina,poliklinika- Bílina,žel.st.- 

Bílina,pož.zbroj.- Bílina,sídl.ZCH 
282 Bílina,sídl.ZCH- Bílina,nám.- Bílina,hřbitov- Bílina,poliklinika- Bílina,VMG I- 

Bílina,hřbitov- Bílina,pož.zbroj.- Bílina,sídl.ZCH 
283 Bílina,VMG I- Chudeřice,záv.- Bílina,sídl.ZCH- Bílina,nám.- Bílina,poliklinika- 

Bílina,pož.zbroj.- Bílina,sídl.ZCH- Chudeřice,záv.- Bílina,VMG I 
 
Chomutov a Jirkov 
 

301    Globus – Kostnická – Moravská – Jirkov, aut.nádr.    
302    Chomutov, aut.nádr. – Severka – Písečná – Kaufland    
303    Povodí Ohře – Palackého - Jezero      
304    Podhorská – Autoškola – Palackého - Poliklinika     



Příloha č. 2 SPP DÚK: Seznam linek zapojených do DÚK 
 

 
Strana 3 ze 9 

306    Globus – Autoškola - Poliklinika      
307    Vodní – Palackého – Spořice – Vodní      
308    Okály – Palackého - Droužkovice      
309    Masokombinát – Černovice       
310    Jirkov, aut.nádr. – Březenecká I – Globus     
311    Chomutov, žel.st. – Chomutov. aut.nádr. – Jirkov, aut.nádr.   
312    Okály – Chomutov, žel.zast. – Palackého – Důl J. Žižka    
313    Jirkov, aut.nádr. – Jirkov, žel.zast. – Kaufland     
314    Poliklinika – Palackého – Zadní Vinohrady – Poliklinika    
316    Chomutov, aut.nádr. – Jirkov, Staré Vinařice – Jirkov, aut. nádr.   
317    Chomutov, aut.nádr. – Údlice – Přečáply     
340    Jirkov, aut.nádr. – Jirkov, Horník – Palackého – Poliklinika    
341    Jirkov, Horník – Vodní – Palackého – Jirkov, Horník    
350    Písečná – Zahradní TIP – Palackého – Poliklinika     
351    Písečná – Zahradní TIP – Vodní – Chomutov, aut. nádr.    
352    Písečná – Zahradní I – Palackého – Poliklinika     
353    Písečná – Zahradní I – Čelakovského – Vodní – Palackého – Chomutov aut. nádr. 

 
Roudnice nad Labem 
 
368 Žižkova - Železniční stanice - Glazura (jsou uznávány i papírové doklady PID) 
 
Linky MHD Most a Litvínov - částečně integrované linky; na těchto linkách jsou uznávány 
jízdní doklady DÚK v papírové podobě; jízdní doklady na bázi BČK DÚK a elektronické 
peněženky na BČK DÚK nejsou akceptovány:  
 

1 
Litvínov, Citadela - Litvínov, nádraží - Záluží, CHEMOPETROL - Most, Souš - Most, 1. náměstí - Most, 
Velebudická 

2 Most, nádraží - Most, 1. náměstí - Most, Dopravní podnik - Most, Velebudická 

3 Litvínov, Citadela - Litvínov, nádraží - Záluží, CHEMOPETROL - Most, Souš - Most, nádraží 

4 
Litvínov,Citadela - Litvínov,nádraží - Záluží,CHEMOPETROL - Most,Souš - Most,1. náměstí - Most,Dopravní 
podnik 

5 Nádraží - OD PRIOR - Okružní,SHELL - Vtelno 

8 Litvínov, nádraží - Litvínov, průmyslová zóna Louka 

9 Dopravní podnik - Čepirohy, okály - Dopravní podnik 

10 Most,nádraží - Obrnice - Korozluky - Skršín,Dobrčice 

12 Dopravní podnik - Nádraží - Komořany - Záluží, CHEMOPETROL 

13 Litvínov,Křížatky - Litvínov,Janov - Litvínov - Lom - Osek 

14 Litvínov - Horní Jiřetín 

15 Litvínov, nádraží - Janov, škola - Litvínov, nádraží 

16 Kostelní hřbitov - Nádraží - Za Krematoriem - Nádraží - Kostelní hřbitov 

17 Dopravní podnik - Zahražany - Dopravní podnik 

18 Obchodní dům PRIOR - 14. ZŠ 

20 Nádraží - OD PRIOR - Zahražany - Čsl. Armády 

21 Litvínov,Janov,škola (Lom,Loučná,konečná) - Litvínov,Záluží,CHEMOPETROL 

22 Nádraží - Souš, Matylda 

23 Litvínov, poliklinika - Meziboří, stadion - Litvínov, poliklinika 

25 Halasova - Vtelno 

27 Litvínov, nádraží - Litvínov, Šumná 

28 Litvínov,Záluží - Horní Jiřetín 



Příloha č. 2 SPP DÚK: Seznam linek zapojených do DÚK 
 

 
Strana 4 ze 9 

30 Nádraží - Nemocnice - Nádraží 

31 Most,nádraží - Havraň - Havraň, JOSEPH 

40 
Litvínov,Citadela - Litvínov,nádraží - Záluží,CHEMOPETROL - Most,nádraží - Most,1. náměstí - 
Most,Velebudická 

50 1. náměstí - Čsl. Armády 

51 Čepirohy, okály - Kino Kosmos 

53 Vtelno - 10. ZŠ 

60 Litvínov,Janov - Litvínov - Lom - Osek 

 
 
Linky PAD - linky příměstské autobusové dopravy; plně integrované linky; na těchto linkách 
jsou vydávány a uznávány jízdní doklady DÚK v papírové podobě i na bázi BČK DÚK 
a elektronické peněženky na BČK DÚK; na linkách jsou v prodeji vedle jízdních dokladů DÚK 
též jízdní doklady tarifu DÚK + VVO: 
 
398 – Teplice – Dubí/Cínovec – Drážďany 
 
 
Linky PAD - linky příměstské autobusové dopravy; plně integrované linky; na těchto linkách 
jsou vydávány a uznávány jízdní doklady DÚK v papírové podobě i na bázi BČK DÚK 
a elektronické peněženky na BČK DÚK; a v zóně 101 Ústí nad Labem částečně integrované 
mobilní jízdenky DPmÚL platné dle Tarifu DÚK; dle tarifních pravidel Tarifu DÚK na 
vyjmenovaných linkách jsou uznávány i integrované papírové jízdní doklady PID s výjimkou 
bezplatných přeprav, a nebo jsou vydávány speciální tarify DÚK+VMS A DÚK+VVO: 
 

398 Teplice-Dubí/Cínovec-Drážďany (na lince jsou vydávány i jízdní doklady tarifu 
DÚK+VVO; jízdní doklady tarifu DÚK jsou platné jen po území ČR)   

401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská (jen po území ČR) 

402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín (jsou uznávány i doklady Trilex v úseku 
Varnsdorf-Rybniště) 

403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole (jsou uznávány i doklady Trilex v úseku 
Varnsdorf-Rybniště) 

405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 

406 Lobendava-Dolní Poustevna 

407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf  

408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 

409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna (DÚK neplatí při 
výstupu/nástupu na území Německa)(jen po území ČR) 

410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 

421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 

422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 

423 Benešov n.Pl. - Žandov – Verneřice 

424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 

431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 

432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 

433 Děčín-Jílové,Sněžník 

434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 

435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko – Schmilka (jen po území ČR) 

436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa  

437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice – Rychnov 

438 Děčín-Hřensko-Hřensko,Mezná-Jetřichovice,Vysoká Lípa 

450 Chlumec - Ústí n.L. - Velké Březno – Děčín 



Příloha č. 2 SPP DÚK: Seznam linek zapojených do DÚK 
 

 
Strana 5 ze 9 

451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 

452 Verneřice - Ústí n.L. - Bahratal (jen po území ČR) 

453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 

454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 

455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 

456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 

457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 

458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 

459 Petrovice,Krásný Les-Petrovice 

460 
480 

Libouchec-Libouchec,Čermná 
Teplice-Chlumec 

481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 

482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 

483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 

484 Teplice-Krupka,Fojtovice 

485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 

486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka, Soběchleby 

487 Dubí-Teplice-Krupka, Vrchoslav 

488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 

489 Dubí-Teplice-Modlany 

490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 

491 Dubí-Teplice-Duchcov 

492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 

493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 

494 Teplice-Proboštov-Dubí 

495 Teplice-Duchcov-Osek 

504 Teplice-Bílina-Louny 

502 Teplice-Světec-Rtyně n.Bílinou,Velvěty 

501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 

503 Bílina-Ohníč-Teplice 

506 Měrunice-Bílina-Lovosice 

508 Bílina-Lukov 

521 Litvínov-Brandov-Olbernhau (jen po území ČR) 

523 Litvínov-Český Jiřetín 

524 Litvínov,Záluží – Dubí – Chlumec 

525 Litvínov-Mariánské Radčice-Braňany 

526 
529 

Litvínov-Osek, Dlouhá Louka 
Litvínov-Velemyšleves,,Triangle-západ 

544 Lužice-Most-Strupčice 

545 Braňany-Most-Bělušice,Odolice 

560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 

561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Sv. Kateřiny 

564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 

565 Chomutov-Jirkov-Most 

568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 

569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 

570 Chomutov-Velemyšleves,,Triangle-západ 

571 Chomutov-Březno-Radonice 



Příloha č. 2 SPP DÚK: Seznam linek zapojených do DÚK 
 

 
Strana 6 ze 9 

572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 

578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 

580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 

582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 

583 Vejprty-Annaberg-Buchholz (jen po území ČR) 

584 Jirkov-Chomutov-Boží Dar 

585 Jirkov-Chomutov-Kurort Oberwiesenthal (jen po území ČR) 

586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 

587 Chomutov-Místo-Vejprty 

588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg (na lince jsou vydávány i jízdní doklady tarifu 
DÚK+VMS; síťové jízdné DÚK je platné na celé lince)  

600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 

601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 

602 Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 

603 Kadaň-Klášterec nad Ohří 

606 Kadaň-Podbořany 

608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 

620 Litoměřice - Hlinná,Tlučeň 

621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 

622 Litoměřice - Malečov,Rýdeč 

623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 

624 Litoměřice - Býčkovice – Liběšice 

625 Litoměřice - Polepy - Hoštka - Štětí,Hněvice 

626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 

627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 

628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 

629 
630 

Litoměřice – Kamýk 
Úštěk-Úštěk,Lukov 

631 Liběšice - Lovečkovice,Touchořiny 

632 Lovečkovice-Úštěk,Konojedy 

633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice (jsou uznávány i doklady PID v úseku 
Štětí,Radouň – Štětí,sídliště) 

634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 

635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. (jsou uznávány i doklady PID v úseku 
Roudnice n.L.,,aut.nádr. – Hoštka) 

636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 

637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 

638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 

639 Štětí – Hoštka (jsou uznávány i doklady PID v úseku Štětí,sídliště – Hoštka, nám.) 

646 Roudnice n.Labem-Ledčice (jsou uznávány i doklady PID po celé trase) 

651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 

655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 

660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 

661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 

662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 

663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 

664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 

665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 

666 Lovosice-Čížkovice,,cementárna 



Příloha č. 2 SPP DÚK: Seznam linek zapojených do DÚK 
 

 
Strana 7 ze 9 

672 Dušníky-Roudnice n.L., - Štětí - Snědovice,Sukorady - Dubá (jsou uznávány i doklady 
PID v úseku Roudnice n.L.,Na Kolečku – Štětí,žel.přejezd) 

675 Roudnice nad Labem-Horní Počaply-Račice-Roudnice nad Labem (jsou uznávány i 
doklady PID po celé trase) 

679 
680 

Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice nad Labem 
Roudnice n. L. - Račiněves - Horní Beřkovice (jsou uznávány i doklady PID po celé trase) 

681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 

683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice (jsou uznávány i doklady PID 
v úseku Roudnice n. L.,,ČSAD – Horní Beřkovice, žel. přejezd) 

684 Roudnice nad Labem-Chodouny-Litoměřice 

685 
 
687 

Štětí-Hoštka-Roudnice nad Labem-Libochovice (jsou uznávány i doklady PID v úseku 
Roudnice n.L.,Na Kolečku – Štětí,sídliště) 
Roudnice nad Labem-Mšené lázně-Louny 

701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 

702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 

703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 

704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 

705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 

706 Třebívlice-Děčany-Libčeves 

713 Louny-Vinařice-Kozojedy (jsou uznávány i doklady PID v úseku Vinařice - Kozojedy) 

715 Louny-Ročov-Třeboc (jsou uznávány i doklady PID v úseku Ročov – Třeboc) 

716 Louny-Hřivice-Pnětluky 

717 Lipno,Lipenec-Tuchořice,Třeskonice 

718 Louny-Zálužice-Žatec 

721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 

723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 

725 Louny - Lenešice - Výškov,Počerady 

726 Postoloprty-Lišany-Postoloprty 

731 Žatec-Velemyšleves,,Triangle-západ 

732 Žatec-Chomutov 

733 Žatec-Most 

734 Žatec-Postoloprty-Louny 

735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 

738 Žatec-Lišany-Postoloprty 

739 Žatec-Lipno-Louny 

741 Žatec-Kounov-Pnětluky 

742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 

743 Žatec-Libořice-Podbořany 

744 Žatec-Podbořany-Blatno 

745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 

750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 

751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 

752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 

753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 

755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 

762 Podbořany-Krásný Dvůr-Podbořany,Kněžice 

764 Podbořany-Velká Černoc 

766 Podbořany – Jesenice 

773 Podbořany-Kryry-Kolešov 



Příloha č. 2 SPP DÚK: Seznam linek zapojených do DÚK 
 

 
Strana 8 ze 9 

774 Podbořany-Valeč 

778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 

801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 

802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 

803 Teplice-Osek 

 
Pozn: Jízdní doklady do/z Německa jsou upraveny tarifem a SPP konkrétního dopravce. Pro cesty 
do/z Německa nelze použít Tarif DÚK a SPP DÚK. 
 
 
Železniční linky jsou zapojeny do DÚK pouze ve zde vyjmenovaném úseku; z jízdních 
dokladů DÚK jsou vydávány a uznávány integrované papírové jízdní doklady DÚK a 
jízdenky na bázi BČK DÚK(v zóně 101 Ústí n. L. nelze použít částečně integrované mobilní 
jízdenky DPmÚL); železniční dopravci uznávají jízdní doklady DÚK pouze mezi stanicemi zde 
uvedenými, v nichž spoje na linkách a ve vyjmenovaných úsecích uvedených v příloze č. 2 SPP 
DÚK v souladu s platným jízdním řádem zastavují za účelem nástupu nebo výstupu cestujících; ve 
vyhlášených rychlících musejí cestující mít platnou jízdenku DÚK pro celou trasu ze stanice 
nástupu minimálně do následující stanice nebo do dalších následujících stanic, kde rychlík 
zastavuje: 
 
Regionální linky: 
L2  Děčín - Česká Lípa - Liberec (DÚK v úseku Děčín – Žandov) 
L4  Mladá Boleslav  - Bakov nad Jizerou  - Rumburk (DÚK v úseku Jedlová – Rumburk) 
U1 Děčín - Ústí nad Labem - Most  - Chomutov - Kadaň-Prunéřov 
U2 Chomutov - Klášterec nad Ohří - Karlovy Vary (DÚK v úseku Chomutov – Perštejn) 
U3 (Děčín hl.n) - Ústí nad Labem – Teplice v Čechách - Litvínov 
U4 Ústí nad Labem - Roudnice nad Labem – Praha (DÚK v úseku Ústí nad Labem –  

Hněvice, ode dne vyhlášení Kralupy nad Vltavou) 
U5 Ústí nad Labem - Úpořiny - Bílina - Most 
U6 Lovosice - Teplice v Čechách 
U7 Ústí nad Labem-Střekov - Děčín 
U8 Děčín - Česká Kamenice - Rumburk 
U10 Litoměřice – Lovosice - Most 
U11 Česká Lípa - Litoměřice - Lovosice - Louny – Postoloprty (DÚK v úseku Dubičná – 

Postoloprty) 
U12 Osek město - Most - Louny – Rakovník (DÚK v úseku Most – Kounov) 
U13 Most - Postoloprty – Žatec západ 
U14 Jirkov - Chomutov - Žatec - Lužná u Rakovníka (DÚK v úseku Jirkov – Deštnice) 
U16 Chomutov - Kadaň - Prunéřov - Poláky 
RE20 Dresden - Litoměřice město (DÚK v úseku Děčín – Litoměřice) 
U21 Roudnice nad Labem – Bříza obec 
U22 Vraňany - Zlonice (DÚK v úseku Vraňany – Straškov) 
U28 Děčín - Bad Schandau – Sebnitz – Rumburk (DÚK neplatí při výstupu/nástupu na území 

Německa) 
U32/S32 Ústí nad Labem – Štětí – Lysá nad Labem (DÚK v úseku Ústí n. L. – Mělník) 
U40 Louny – Slaný (DÚK v úseku Louny – Telce) 
U51 Ústí nad Labem – Most – Chomutov – Klášterec nad Ohří 
U57 Rakovník-Blatno u Jesenice-Žlutice (DÚK v úseku Blatno u Jesenice-Libkovice) 
 
U dálkových linek jsou vydávány a uznávány integrované papírové jízdní doklady DÚK a jízdenky 
na bázi BČK DÚK pouze na vlacích kategorie rychlík „R“ (v ostatních kategoriích vlaků dálkové 
dopravyve vlacích kategorie EC nelze jízdní doklady DÚK použít): 
R15 Praha – Ústí nad Labem – Chomutov – Cheb (DÚK v úseku Ústí n.L.– Klášterec n.O.; DÚK 

v úseku Ústí n. L. – Hněvice, ode dne vyhlášení Ústí n. L. – Kralupy nad Vltavou, pouze na 
vybraných spojích v případě, že pravidelně zastavují v železničních stanicích tohoto úseku) 



Příloha č. 2 SPP DÚK: Seznam linek zapojených do DÚK 
 

 
Strana 9 ze 9 

R20 Praha – Ústí nad Labem – Děčín (DÚK v úseku Hněvice– Děčín, ode dne vyhlášení 
Kralupy nad Vltavou - Děčín) 

R14B Liberec – Česká Lípa – Děčín – Ústí nad Labem (DÚK v úseku Benešov n.Pl. – Ústí n.L.) 
R22 Kolín – Česká Lípa – Rumburk – Šluknov (DÚK v úseku Jedlová – Šluknov) 
R23 Kolín – Ústí nad Labem hl.n. (DÚK v úseku Mělník – Ústí n. L.) 
R25 Plzeň – Most (DÚK v úseku Blatno u Jesenice – Most) 
 
Pozn: Jízdní doklady do/z Německa jsou upraveny tarifem a SPP konkrétního dopravce. Pro cesty 
do/z Německa nelze použít Tarif DÚK a SPP DÚK. 
 
Linky PID jsou zapojeny do DÚK pouze částečně a jen ve vybraných úsecích; z jízdních 
dokladů DÚK jsou uznávány pouze integrované papírové jízdní doklady DÚK (nelze použít 
jízdenky na bázi BČK DÚK, ani elektronickou peněženku na BČK DÚK). Úseková platnost 
jízdního dokladu je vyznačena v jízdních řádech a odpovídá pásmům stanoveným tarifem a 
SPP PID. 
 
464 Mělník – Lužec n. Vlt. – Horní Beřkovice 

466 Mělník – Veltrusy – Kralupy n. Vlt. 

467 Mělník – Cítov – Roudnice n. Lab. 

468 Mělník – Dolní Beřkovice – Horní Beřkovice 

475 Mělník – Dolní Beřkovice – Horní Počaply 

496 Kralupy n. Vlt. – Veltrusy – Ledčice 

585 Třeboc – Ročov/ Kroučová - Vinařice 

619 Kroučová, křiž. - Vinařice 

 

Linky IDOL jsou zapojeny do DÚK pouze částečně a jen ve vybraných úsecích; z jízdních 

dokladů DÚK jsou uznávány pouze integrované papírové jízdní doklady DÚK (nelze použít 

jízdenky na bázi BČK DÚK, ani elektronickou peněženku na BČK DÚK). 

 

469 Česká Lípa-Nový Bor-Česká Kamenice-Jetřichovice (DÚK v úseku Česká Kamenice - 

Jetřichovice) 

 

Linka Die Länderbahn GmbH je zapojena do DÚK pouze částečně a jen ve vybraném úseku; 

z jízdních dokladů DÚK jsou uznávány pouze integrované papírové jízdní doklady DÚK 

(nelze použít jízdenky na bázi BČK DÚK, ani elektronickou peněženku na BČK DÚK).  

 

L7  Liberec – Zittau – Varnsdorf – Seifhennersdorf/Rybniště (DÚK v úseku Rybniště - Varnsdorf, 

Varnsdorf – Varnsdorf pivovar Kocour) 

 
TURISTICKÉ LINKY jsou plně integrované linky, na těchto linkách jsou vydávány a uznávány 
jízdní doklady DÚK v papírové podobě i na bázi BČK DÚK a elektronické peněženky na BČK 
DÚK ; částečně integrované mobilní jízdenky DPmÚL nelze použít: 
 
Železniční turistické linky: 

T1 Turistická železniční linka Česká Kamenice – Kamenický Šenov   

T2 Děčín – Česká Kamenice – Brtníky - Mikulášovice 

T3 Turistická železniční linka Ústí nad Labem – Velké Březno - Zubrnice 

T4 Litoměřice – Lovosice – Chotiměř 

T5 Turistická železniční linka Libochovice – Mšené Lázně – Roudnice nad Labem 

T6 Turistická železniční linka Kadaň – Kadaňský Rohozec – Podbořany 



Příloha č. 2 SPP DÚK: Seznam linek zapojených do DÚK 
 

 
Strana 10 ze 9 

T7 Turistická železniční linka Chomutov – Vejprty 

T8 Turistická železniční linka Most – Osek/Děčín – Ústí nad Labem – Moldava v Krušných horách 

 
Lodní turistická linka: 
  

901 Turistická lodní linka Ústí nad Labem – Litoměřice (- Roudnice – Mělník) 
902 Turistická lodní linka Ústí nad Labem – Hřensko (- Bad Schandau) 
 
Lodní linka: 
 
903 Štětí-Hněvice



Příloha č. 3 SPP DÚK: Seznam zón a jejich přiřazení do nadzón 
 

 
Strana 1 ze 9 

Označení  Název zóny  Nadzóna 
 

101 Ústí nad Labem 10 Ústí nad Labem 

112 Řehlovice 11 Řehlovice 

113 Stebno 11 Řehlovice 

115 Habrovany 11 Řehlovice 

116 Řehlovice-Dubice 11 Řehlovice 

121 Chlumec 12 Chlumec 

122 Přestanov 12 Chlumec 

123 Chabařovice 12 Chlumec 

124 Telnice 12 Chlumec 

125 Petrovice-Krásný Les 12 Chlumec 

131 Libouchec 13 Libouchec 

133 Chuderov-Lipová 13 Libouchec 

135 Tisá 13 Libouchec 

136 Velké Chvojno 13 Libouchec 

137 Petrovice 13 Libouchec 

141 Povrly 14 Povrly 

142 Povrly-Mírkov 14 Povrly 

151 Velké Březno 15 Velké Březno 

152 Malé Březno UL 15 Velké Březno 

153 Zubrnice 15 Velké Březno 

154 Homole u Panny 15 Velké Březno 

161 Malečov 16 Malečov 

162 Tašov 16 Malečov 

171 Dolní Zálezly 17 Dolní Zálezly 

180 Mělník 18 Mělník 

181 Dolní Beřkovice 18 Mělník 

182 Cítov 18 Mělník 

183 Veltrusy 18 Mělník 

184 Býkev 18 Mělník 

185 Lužec n. Vlt. 18 Mělník 

186 Vraňany 18 Mělník 

187 Nová Ves 18 Mělník 

188 Jeviněves 18 Mělník 

189 Kralupy nad Vltavou 18 Mělník 

201 Most 20 Most 

202 Havraň-Lišnice 20 Most 

203 Korozluky 20 Most 

208 Malé Březno MO 20 Most 

211 Komořany-Záluží 21 Záluží 

221 Litvínov 22 Litvínov 

231 Braňany 23 Braňany 

232 Želenice 23 Braňany 

241 Bečov 24 Bečov 

242 Polerady 24 Bečov 

243 Volevčice 24 Bečov 

245 Bělušice 24 Bečov 

246 Skršín 24 Bečov 

247 Lužice 24 Bečov 



Příloha č. 3 SPP DÚK: Seznam zón a jejich přiřazení do nadzón 
 

 
Strana 2 ze 9 

252 Nová Ves v Horách 25 Horní Jiřetín 

253 Hora Svaté Kateřiny 25 Horní Jiřetín 

254 Brandov 25 Horní Jiřetín 

261 Český Jiřetín 26 Český Jiřetín 

262 Klíny 26 Český Jiřetín 

301 Děčín 30 Děčín 

311 Jílové 31 Jílové 

312 Těchlovice 31 Jílové 

318 Dobkovice 31 Jílové 

319 Malšovice 31 Jílové 

320 Sněžník 32 Hřensko 

321 Hřensko 32 Hřensko 

322 Mezná 32 Hřensko 

324 Bynovec 32 Hřensko 

325 Arnoltice 32 Hřensko 

326 Růžová 32 Hřensko 

327 Janov 32 Hřensko 

328 Labská Stráň 32 Hřensko 

329 Dolní Žleb 32 Hřensko 

331 Benešov nad Ploučnicí 33 Benešov nad Ploučnicí 

332 Františkov nad Ploučnicí 33 Benešov nad Ploučnicí 

333 Starý Šachov 33 Benešov nad Ploučnicí 

334 Žandov 33 Benešov nad Ploučnicí 

335 Merboltice 33 Benešov nad Ploučnicí 

336 Verneřice 33 Benešov nad Ploučnicí 

337 Valkeřice 33 Benešov nad Ploučnicí 

338 Heřmanov 33 Benešov nad Ploučnicí 

339 Malá Veleň 33 Benešov nad Ploučnicí 

341 Jetřichovice 34 Jetřichovice 

342 Vysoká Lípa 34 Jetřichovice 

343 Srbská Kamenice 34 Jetřichovice 

344 Kámen 34 Jetřichovice 

345 Huntířov 34 Jetřichovice 

346 Dobrná 34 Jetřichovice 

347 Ludvíkovice 34 Jetřichovice 

350 Kamenický Šenov 35 Česká Kamenice 

351 Česká Kamenice 35 Česká Kamenice 

352 Kunratice 35 Česká Kamenice 

353 Kytlice 35 Česká Kamenice 

354 Veselé 35 Česká Kamenice 

355 Markvartice 35 Česká Kamenice 

356 Horní Habartice 35 Česká Kamenice 

357 Janská 35 Česká Kamenice 

358 Velká Bukovina 35 Česká Kamenice 

359 Dolní Habartice 35 Česká Kamenice 

361 Chřibská 36 Chřibská 

362 Jedlová 36 Chřibská 

363 Rybniště 36 Chřibská 

364 Horní Podluží 36 Chřibská 

365 Jiřetín pod Jedlovou 36 Chřibská 



Příloha č. 3 SPP DÚK: Seznam zón a jejich přiřazení do nadzón 
 

 
Strana 3 ze 9 

366 Dolní Podluží 36 Chřibská 

371 Varnsdorf 37 Varnsdorf 

372 Varnsdorf-Studánka 37 Varnsdorf 

381 Rumburk 38 Rumburk 

382 Jiříkov 38 Rumburk 

384 Staré Křečany 38 Rumburk 

385 Brtníky 38 Rumburk 

386 Krásná Lípa 38 Rumburk 

387 Doubice 38 Rumburk 

391 Šluknov 39 Šluknov 

392 Velký Šenov 39 Šluknov 

393 Mikulášovice 39 Šluknov 

394 Vilémov DC 39 Šluknov 

395 Lipová 39 Šluknov 

396 Lobendava 39 Šluknov 

397 Dolní Poustevna 39 Šluknov 

401 Teplice 40 Teplice 

411 Duchcov 41 Duchcov 

421 Dubí 42 Dubí 

423 Dubí-Cínovec 42 Dubí 

431 Krupka 43 Krupka 

432 Krupka-Fojtovice 43 Krupka 

433 Modlany 43 Krupka 

441 Hrob 44 Hrob 

442 Horní Háj 44 Hrob 

443 Osek 44 Hrob 

444 Mikulov 44 Hrob 

445 Moldava-N.Město 44 Hrob 

446 Moldava 44 Hrob 

447 Košťany 44 Hrob 

448 Dolní Háj  44 Hrob 

451 Rtyně n.Bílinou 45 Rtyně n.Bílinou 

452 Žalany 45 Rtyně n.Bílinou 

453 Bořislav 45 Rtyně n.Bílinou 

454 Žim 45 Rtyně n.Bílinou 

455 Bžany 45 Rtyně n.Bílinou 

456 Kostomlaty p.Milešovkou 45 Rtyně n.Bílinou 

458 Bystřany 45 Rtyně n.Bílinou 

461 Bílina 46 Bílina 

473 Hrobčice 47 Hrobčice 

474 Lukov 47 Hrobčice 

475 Měrunice 47 Hrobčice 

477 Hrobčice-Červený Újezd 47 Hrobčice 

481 Hostomice 48 Hostomice 

482 Ohníč 48 Hostomice 

483 Světec-Chotějovice 48 Hostomice 

484 Ledvice 48 Hostomice 

485 Kladruby 48 Hostomice 

486 Světec 48 Hostomice 

491 Lahošť 49 Lahošť 



Příloha č. 3 SPP DÚK: Seznam zón a jejich přiřazení do nadzón 
 

 
Strana 4 ze 9 

492 Jeníkov 49 Lahošť 

493 Zabrušany 49 Lahošť 

501 Chomutov 50 Chomutov 

511 Jirkov 51 Jirkov 

521 Křimov 52 Křimov 

522 Blatno CV 52 Křimov 

523 Kalek 52 Křimov 

524 Hora Sv. Šebestiána 52 Křimov 

525 Málkov 52 Křimov 

526 Místo 52 Křimov 

527 Výsluní 52 Křimov 

531 Kadaň 53 Kadaň 

532 Kadaň-Prunéřov 53 Kadaň 

533 Kadaň-Tušimice 53 Kadaň 

541 Klášterec n.O. 54 Klášterec n.O. 

542 Domašín-Petlery 54 Klášterec n.O. 

543 Perštejn 54 Klášterec n.O. 

544 Okounov 54 Klášterec n.O. 

545 Domašín 54 Klášterec n.O. 

551 Vejprty 55 Vejprty 

552 Kryštofovy Hamry-Černý Potok 55 Vejprty 

553 Měděnec 55 Vejprty 

554 Kovářská 55 Vejprty 

555 Vejprty-Č.Hamry 55 Vejprty 

556 Loučná 55 Vejprty 

557 Boží Dar 55 Vejprty 

558 Kryštofovy Hamry 55 Vejprty 

561 Vilémov CV 56 Vilémov 

562 Rokle 56 Vilémov 

563 Pětipsy 56 Vilémov 

564 Račetice 56 Vilémov 

565 Veliká Ves 56 Vilémov 

566 Libědice 56 Vilémov 

567 Vilémov-Vinaře 56 Vilémov 

568 Chbany 56 Vilémov 

571 Vysoká Pec 57 Vysoká Pec 

572 Boleboř 57 Vysoká Pec 

573 Vrskmaň 57 Vysoká Pec 

574 Strupčice 57 Vysoká Pec 

575 Pesvice 57 Vysoká Pec 

576 Všestudy 57 Vysoká Pec 

581 Všehrdy 58 Všehrdy 

582 Nezabylice 58 Všehrdy 

583 Bílence 58 Všehrdy 

584 Hrušovany 58 Všehrdy 

585 Březno 58 Všehrdy 

591 Radonice 59 Radonice 

592 Mašťov 59 Radonice 

601 Litoměřice 60 Litoměřice 

602 Mlékojedy 60 Litoměřice 



Příloha č. 3 SPP DÚK: Seznam zón a jejich přiřazení do nadzón 
 

 
Strana 5 ze 9 

603 Hlinná 60 Litoměřice 

611 Velké Žernoseky 61 Velké Žernoseky 

612 Malíč 61 Velké Žernoseky 

613 Kamýk 61 Velké Žernoseky 

614 Libochovany 61 Velké Žernoseky 

615 Michalovice 61 Velké Žernoseky 

616 Píšťany 61 Velké Žernoseky 

617 Žalhostice 61 Velké Žernoseky 

619 Miřejovice 61 Velké Žernoseky 

621 Třebušín 62 Třebušín 

622 Ploskovice 62 Třebušín 

623 Chudoslavice 62 Třebušín 

624 Staňkovice LT 62 Třebušín 

625 Žitenice 62 Třebušín 

626 Trnovany 62 Třebušín 

627 Liběšice-Soběnice 62 Třebušín 

628 Býčkovice 62 Třebušín 

631 Úštěk 63 Úštěk 

632 Tuhaň 63 Úštěk 

633 Dubá 63 Úštěk 

634 Úštěk-Tetčiněves 63 Úštěk 

635 Liběšice LT 63 Úštěk 

637 Drahobuz 63 Úštěk 

638 Horní Řepčice 63 Úštěk 

641 Lovečkovice 64 Lovečkovice 

642 Levín 64 Lovečkovice 

651 Štětí 65 Štětí 

652 Snědovice 65 Štětí 

653 Štětí-Radouň 65 Štětí 

654 Hoštka 65 Štětí 

655 Vrutice 65 Štětí 

656 Vrbice 65 Štětí 

657 Račice 65 Štětí 

658 Horní Počaply 65 Štětí 

660 Oleško 66 Roudnice n.Labem 

661 Roudnice n.Labem 66 Roudnice n.Labem 

662 Židovice 66 Roudnice n.Labem 

663 Hrobce 66 Roudnice n.Labem 

664 Vědomice 66 Roudnice n.Labem 

665 Černěves 66 Roudnice n.Labem 

666 Chodouny 66 Roudnice n.Labem 

667 Kyškovice 66 Roudnice n.Labem 

668 Brzánky 66 Roudnice n.Labem 

669 Libotenice 66 Roudnice n.Labem 

671 Polepy 67 Polepy 

672 Křešice 67 Polepy 

673 Chotiněves 67 Polepy 

681 Dobříň 68 Dobříň 

682 Bechlín 68 Dobříň 

683 Libkovice p.Řípem 68 Dobříň 



Příloha č. 3 SPP DÚK: Seznam zón a jejich přiřazení do nadzón 
 

 
Strana 6 ze 9 

684 Záluží 68 Dobříň 

685 Krabčice 68 Dobříň 

686 Kleneč 68 Dobříň 

687 Vražkov 68 Dobříň 

688 Račiněves 68 Dobříň 

691 Bříza 69 Bříza 

693 Straškov-Vodochody 69 Bříza 

694 Ctiněves 69 Bříza 

695 Černouček 69 Bříza 

696 Mnetěš 69 Bříza 

697 Kostomlaty p.Řípem 69 Bříza 

698 Horní Beřkovice 69 Bříza 

699 Ledčice 69 Bříza 

701 Lovosice 70 Lovosice 

711 Čížkovice 71 Čížkovice 

712 Vrbičany 71 Čížkovice 

713 Chotěšov 71 Čížkovice 

715 Sulejovice 71 Čížkovice 

716 Siřejovice 71 Čížkovice 

717 Úpohlavy 71 Čížkovice 

718 Černiv 71 Čížkovice 

719 Rochov 71 Čížkovice 

721 Libochovice 72 Libochovice 

722 Evaň 72 Libochovice 

723 Křesín 72 Libochovice 

724 Klapý 72 Libochovice 

728 Slatina 72 Libochovice 

729 Radovesice 72 Libochovice 

731 Třebenice 73 Třebenice 

732 Jenčice 73 Třebenice 

733 Dlažkovice 73 Třebenice 

734 Podsedice 73 Třebenice 

735 Vlastislav 73 Třebenice 

736 Třebenice, Medvědice 73 Třebenice 

737 Lkáň 73 Třebenice 

738 Sedlec 73 Třebenice 

739 Chodovlice 73 Třebenice 

741 Velemín 74 Velemín 

742 Velemín-jih 74 Velemín 

743 Vchynice 74 Velemín 

744 Chotiměř 74 Velemín 

745 Velemín-Milešov 74 Velemín 

751 Třebívlice 75 Třebívlice 

752 Třebívlice-Skalice 75 Třebívlice 

753 Děčany 75 Třebívlice 

761 Bohušovice n.O. 76 Bohušovice nad Ohří 

762 Brňany 76 Bohušovice nad Ohří 

763 Terezín 76 Bohušovice nad Ohří 

764 Dolánky n.Ohří 76 Bohušovice nad Ohří 

765 Doksany 76 Bohušovice nad Ohří 



Příloha č. 3 SPP DÚK: Seznam zón a jejich přiřazení do nadzón 
 

 
Strana 7 ze 9 

766 Brozany n.Ohří 76 Bohušovice nad Ohří 

767 Travčice 76 Bohušovice nad Ohří 

768 Keblice 76 Bohušovice nad Ohří 

769 Lukavec 76 Bohušovice nad Ohří 

771 Budyně nad Ohří 77 Budyně nad Ohří 

772 Přestavlky 77 Budyně nad Ohří 

773 Dušníky 77 Budyně nad Ohří 

774 Nové Dvory 77 Budyně nad Ohří 

775 Žabovřesky n.Ohří 77 Budyně nad Ohří 

776 Mšené-lázně 77 Budyně nad Ohří 

777 Mšenné-Lázně-Ječovice 77 Budyně nad Ohří 

778 Mšené-lázně - Brníkov 77 Budyně nad Ohří 

779 Martiněves 77 Budyně nad Ohří 

781 Malé Žernoseky 78 Malé Žernoseky 

782 Lhotka n.L. 78 Malé Žernoseky 

783 Prackovice n.L. 78 Malé Žernoseky 

801 Louny 80 Louny 

811 Postoloprty 81 Postoloprty 

812 Bitozeves 81 Postoloprty 

813 Staňkovice LN 81 Postoloprty 

814 Lišany 81 Postoloprty 

815 Výškov 81 Postoloprty 

816 Blažim 81 Postoloprty 

821 Hřivice 82 Hřivice 

822 Opočno 82 Hřivice 

823 Zbrašín 82 Hřivice 

824 Citoliby 82 Hřivice 

825 Líšťany 82 Hřivice 

827 Louny-Brloh 82 Hřivice 

831 Domoušice 83 Domoušice 

832 Kounov 83 Domoušice 

833 Pnětluky 83 Domoušice 

834 Ročov 83 Domoušice 

835 Třeboc 83 Domoušice 

836 Brodec 83 Domoušice 

837 Vinařice 83 Domoušice 

838 Kozojedy 83 Domoušice 

839 Tuchořice-Třeskonice 83 Domoušice 

841 Jimlín 84 Jimlín 

842 Postoloprty-Mradice 84 Jimlín 

843 Zálužice 84 Jimlín 

844 Liběšice LN 84 Jimlín 

845 Tuchořice 84 Jimlín 

846 Lipno 84 Jimlín 

851 Libčeves 85 Libčeves 

852 Lenešice 85 Libčeves 

853 Raná 85 Libčeves 

854 Kozly 85 Libčeves 

855 Chraberce - Mnichovský Týnec 85 Libčeves 

856 Dobroměřice 85 Libčeves 



Příloha č. 3 SPP DÚK: Seznam zón a jejich přiřazení do nadzón 
 

 
Strana 8 ze 9 

857 Břvany 85 Libčeves 

858 Želkovice 85 Libčeves 

859 Louny-Nečichy 85 Libčeves 

861 Černčice 86 Černčice 

862 Vršovice 86 Černčice 

863 Chožov 86 Černčice 

864 Obora 86 Černčice 

865 Počedělice 86 Černčice 

866 Koštice 86 Černčice 

867 Slavětín 86 Černčice 

868 Veltěže 86 Černčice 

871 Peruc 87 Peruc 

872 Peruc-Pátek 87 Peruc 

873 Peruc-Telce 87 Peruc 

874 Vrbno n. Lesy 87 Peruc 

881 Chlumčany 88 Chlumčany 

882 Blšany u Loun 88 Chlumčany 

883 Smolnice 88 Chlumčany 

884 Toužetín 88 Chlumčany 

885 Hříškov 88 Chlumčany 

886 Panenský Týnec 88 Chlumčany 

887 Žerotín 88 Chlumčany 

888 Nová Ves 88 Chlumčany 

889 Úherce 88 Chlumčany 

901 Žatec 90 Žatec 

911 Žiželice 91 Žiželice 

912 Velemyšleves 91 Žiželice 

917 Staňkovice,Triangle 91 Žiželice 

921 Měcholupy 92 Měcholupy 

922 Holedeč 92 Měcholupy 

923 Deštnice 92 Měcholupy 

924 Měcholupy-Velká Černoc 92 Měcholupy 

931 Podbořany 93 Podbořany 

932 Podbořany-sever 93 Podbořany 

933 Krásný Dvůr 93 Podbořany 

934 Libořice 93 Podbořany 

935 Blšany-Soběchleby 93 Podbořany 

936 Očihov 93 Podbořany 

937 Blšany 93 Podbořany 

941 Vroutek 94 Vroutek 

942 Vroutek-Lužec 94 Vroutek 

943 Nepomyšl 94 Vroutek 

944 Kryry 94 Vroutek 

945 Petrohrad 94 Vroutek 

946 Valeč 94 Vroutek 

947 Kolešov 94 Vroutek 

948 Kryry-Strojetice 94 Vroutek 

949 Podbořanský Rohozec 94 Vroutek 

951 Blatno LN 95 Blatno 

952 Kryry-Stebno 95 Blatno 



Příloha č. 3 SPP DÚK: Seznam zón a jejich přiřazení do nadzón 
 

 
Strana 9 ze 9 

953 Lubenec 95 Blatno 

954 Jesenice 95 Blatno 

961 Libočany 96 Libočany 

962 Čeradice 96 Libočany 

963 Nové Sedlo 96 Libočany 
 
 



 

1 
 

 
 
 
Krajský úřad 
 
Číslo objednatele: 19/SML0660/SoVS/DS 
Číslo dopravce: ______________ 

 
 

DODATEK Č. 7 
KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH 

VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI 
ÚSTECKÉHO KRAJE NA VYBRANÝCH LINKÁCH 

 
 

(dále jen „Dodatek“) uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními 
stranami: 
 
Ústecký kraj  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Jaroslavem Komínkem, náměstkem hejtmana Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel“) 
 
a  
 
Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace, 
Sídlo:   Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Ing. Milanem Šlejtrem, ředitelem organizace 
IČ:    06231292 
DIČ: CZ06231292 
Bankovní spojení: účet č. 7475762/0800 vedený u České spořitelny, a.s., 
Zapsaný:  v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad 

Labem, spisová značka Pr, vložka 1129 
 
(dále jen „Dopravce“) 
 
(Objednatel a Dopravce společně dále jen „Smluvní strany“ nebo též jednotlivě jen 
„Smluvní strana“) 
  

bod 11.7 priloha 1.pdf k usnesení č. 025/97R/2020



 

2 

Preambule 
 

Vzhledem k tomu, že: 

1. Smluvní strany spolu dne 27. 2. 2019 uzavřely smlouvu o veřejných službách 
v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje na vybraných linkách (dále jen „Smlouva“), na jejímž základě 
Dopravce bude provozovat pro Objednatele veřejnou linkovou dopravu k zajištění 
základní dopravní obslužnosti v Ústeckém kraji v období od 1. 7. 2019 do 30. 6. 
2029. Dne 7. 6. 2019 spolu Smluvní strany uzavřely dodatek č. 1. Dne 27. 6. 2019 
spolu Smluvní strany uzavřely dodatek č. 2. Dne 29. 8. 2019 spolu Smluvní strany 
uzavřely dodatek č. 3. Dne 18. 10. 2019 spolu Smluvní strany uzavřely dodatek č. 
4. Dne 5. 12. 2019 spolu Smluvní strany uzavřely dodatek č. 5. Dne 10. 3. 2020 
spolu Smluvní strany uzavřely dodatek č. 6; 

2. Smluvní strany v čl. 4 odst. 4 Smlouvy sjednaly valorizaci Ceny na 1 km pro 
jednotlivé kalendářní roky počínaje rokem 2020. Výše dvou valorizačních 
koeficientů pro výpočet Ceny na 1 km pro rok 2020 je známa, výše třetího 
koeficientu (průměrné spotřebitelské ceny motorové nafty pro období říjen 2019 až 
září 2020) však bude známa až v říjnu. To prakticky znemožňuje provedení 
valorizace Ceny na 1 km pro rok 2020;  

3. Objednatel i Dopravce mají zájem upravit Smlouvu tak, aby bylo možné určit Cenu 
na 1 km pro rok 2020 a pro roky následující přibližně v březnu předmětného roku. 
Za tím účelem dochází ke změně valorizačního navyšování Ceny na 1 km pro rok 
2020 a roky následující v závislosti na změně průměrných spotřebitelských cen 
motorové nafty tak, že namísto období října jednoho roku až září následujícího 
roku (kteréžto údaje jsou známy až v říjnu) je rozhodná průměrná spotřebitelská 
cena motorové nafty za období jednoho kalendářního roku. Smluvní strany rovněž 
mají zájem upravit valorizační navyšování části tzv. výchozí ceny (Cx 2020) 
odpovídající výši mzdových nákladů tak, že namísto valorizace podle průměrné 
hrubé nominální mzdy (jak byla sjednána ve Smlouvě) bude Cena na 1 km 
valorizována podle průměrné hrubé měsíční mzdy v odvětví (sekci CZ-NACE) 
„doprava a skladování“, která lépe odpovídá navyšování mzdových nákladů 
Dopravce; 

4. Taková úprava Smlouvy zároveň umožní tímto Dodatkem potvrdit výši Ceny na 1 
km platné v roce 2020; 

5. Smluvní strany se dohodly na změně časového a místního vymezení vybraných 
linek a spojů; 

uzavírají tímto Smluvní strany tento Dodatek. 

 
Článek 1 

Změna Smlouvy 

1. Stávající znění článku 4 odst. 4 Smlouvy se ruší a jako celek se nahrazuje 
následujícím zněním: 

„Cena na 1 km pro rok 2020 a pro každý následující rok trvání této smlouvy se 
stanoví tak, že se výchozí částka (Cx 2020) ve výši 47,17 Kč upraví (zvýší či sníží): 
 

a) o částku „𝑰𝒊𝑴“ odpovídající částce určené jako součin (i) 19,- Kč a (ii) koeficientu 
vyjadřujícího zvýšení či snížení průměrné hrubé měsíční mzdy v odvětví (sekci 



 

3 

CZ-NACE) „doprava a skladování“ pro předcházející kalendářní rok vyhlášené 
Českým statistickým úřadem oproti průměrné hrubé měsíční mzdě v odvětví 
(sekci CZ-NACE) „doprava a skladování“ pro kalendářní rok 2018 vyhlášené 
Českým statistickým úřadem, která se určí jako násobek 

𝑰𝒊𝑴 = 𝟏𝟗 ∗ [(
𝑴𝒊−𝟏

𝑴𝟐𝟎𝟏𝟖
) − 𝟏] kde: 

(
𝑴𝒊−𝟏

𝑴𝟐𝟎𝟏𝟖
)…. je podíl (i) průměrné hrubé měsíční mzdy v odvětví (sekci CZ-

NACE) „doprava a skladování“ v bezprostředně předcházejícím 

kalendářním roce vyhlášené Českým statistickým úřadem (Mi-1) a 

(ii) průměrné hrubé měsíční mzdy v odvětví (sekci CZ-NACE) 

„doprava a skladování“ v kalendářním roce 2018 (M2018) vyhlášené 

Českým statistickým úřadem; a 

19 … je částka ve výši 19,- Kč, která byla Objednatelem určena jako 

kvalifikovaný odhad částky připadající na přímé mzdy a související 

mzdové náklady ve veřejné linkové dopravě dle dostupných 

dokladů současného provozu veřejné linkové dopravy 

objednávané Ústeckým krajem. 

b) o částku „𝑰𝒊𝑵“ odpovídající částce určené jako součin (i) 9,- Kč a (ii) koeficientu 
vyjadřujícího zvýšení či snížení průměrné ceny motorové nafty pro 
předcházející kalendářní rok vyhlášené Českým statistickým úřadem oproti 
průměrné spotřebitelské ceně motorové nafty pro kalendářní rok 2018 

vyhlášené Českým statistickým úřadem. Částka „𝑰𝒊𝑵“ se konkrétně určí jako 
násobek: 

𝑰𝒊𝑵 = 𝟗 ∗ [(
𝑵𝒊−𝟏

𝑵𝟐𝟎𝟏𝟖
) − 𝟏] kde: 

(
𝑵𝒊−𝟏

𝑵𝟐𝟎𝟏𝟖
)… je podíl (i) průměru týdenních cen spotřebitelské ceny motorové 

nafty vyhlášené Českým statistickým úřadem za období 
bezprostředně předcházejícího kalendářního roku (Ni-1) a (ii) 
průměru týdenních cen spotřebitelské ceny motorové nafty 
vyhlášené Českým statistickým úřadem za období roku 2018 
(N2018); a 

 
9 … je částka ve výši 9,- Kč, která byla Objednatelem určena jako 

kvalifikovaný odhad částky připadající na spotřebu pohonných 
hmot ve veřejné linkové dopravě dle dostupných dokladů 
současného provozu veřejné linkové dopravy objednávané 
Ústeckým krajem. 

 
 

c) o částku „𝑰𝒊𝑺“ odpovídající částce určené jako součin (i) 6,- Kč a (ii) koeficientu 
vyjadřujícího zvýšení či snížení ročního úhrnného indexu spotřebitelských cen 
podle klasifikace ECOICOP - bazický index pro předcházející kalendářní rok 
vyhlášeného Českým statistickým úřadem oproti ročnímu úhrnnému indexu 
spotřebitelských cen podle klasifikace ECOICOP - bazický index pro kalendářní 

rok 2018 vyhlášenému Českým statistickým úřadem. Částka „𝑰𝒊𝑺“ se konkrétně 
určí jako násobek: 



 

4 

𝑰𝒊𝑺 = 𝟔 ∗ [(
𝑺𝒊−𝟏

𝑺𝟐𝟎𝟏𝟖
) − 𝟏] kde: 

(
𝑺𝒊−𝟏

𝑺𝟐𝟎𝟏𝟖
)… je podíl (i) bazického indexu spotřebitelských cen v bezprostředně 

předcházejícím kalendářním roce vyjádřeného oproti základu - 

průměru roku 2015 (S𝑖−1) a (ii) bazického indexu spotřebitelských 
cen v roce 2018, jehož hodnota činí 105,3 (S2018); a 

 
6 … je částka ve výši 6,- Kč, která byla Objednatelem určena jako 

kvalifikovaný odhad částky připadající na spotřebu zboží a služeb 
ve veřejné linkové dopravě dle dostupných dokladů současného 
provozu veřejné linkové dopravy objednávané Ústeckým krajem. 

 

Úprava změn Ceny na 1 km pro rok 2020 a pro každý následující rok je pro 
přehlednost uvedena rovněž v matematickém vyjádření: 

𝑪𝒊 = 𝑪𝒙 𝟐𝟎𝟐𝟎 + (𝑰𝒊𝑴 + 𝑰𝒊𝑵 + 𝑰𝒊𝑺) kde: 

Ci… je Cena na 1 km, která bude platit pro příslušný kalendářní 
rok (Cena na 1 km pro příslušný kalendářní rok „i“). 

Cx 2020… je výchozí částka pro účely stanovení Ceny na 1 km pro 
období od roku 2020. 

IiM… je částka vypočtená postupem dle čl. 4 odst. 4 písm. a) této 
smlouvy výše. 

IiN… je částka vypočtená postupem dle čl. 4 odst. 4 písm. b) této 
smlouvy výše. 

IiS… je částka vypočtená postupem dle čl. 4 odst. 4 písm. c) této 
smlouvy výše.  

Hodnoty 𝐶𝑖, IiM, IiN, a IiS se zaokrouhlí na dvě desetinná místa dle běžných 
matematických pravidel zaokrouhlování. “ 

 

2. Stávající znění článku 4 odst. 6 Smlouvy se ruší a jako celek se nahrazuje 
následujícím zněním: 

 
„Dopravce je povinen předložit Objednateli výpočet upravené Ceny na 1 km dle 
čl. 4 odst. 4 písm. a) této smlouvy, čl. 4 odst. 4 písm. b) této smlouvy a čl. 4 odst. 
4 písm. c) této smlouvy, včetně souvisejících podkladů, do 1 měsíce ode dne, ve 
kterém budou Českým statistickým úřadem zveřejněny příslušné statistické 
hodnoty bezprostředně předcházejícího kalendářního roku. Na základě výpočtu 
valorizované Ceny na 1 km pro příslušný kalendářní rok předloženého Dopravcem 
bude po jeho schválení Objednatelem mezi smluvními stranami uzavřen dodatek 
k této smlouvě, kterým bude potvrzena výše Ceny na 1 km pro jednotlivý rok plnění 
této smlouvy počínaje rokem 2020, a to zpětně s účinností od 1. ledna daného 
kalendářního roku (tj. takto potvrzená Cena na 1 km bude zpětně aplikována na 
Objednaný dopravní výkon poskytovaný Dopravcem od 1. 1. příslušného 
kalendářního roku). Dopravce v Měsíčním vyúčtování za příslušný kalendářní 
měsíc provede zpětné vyúčtování rozdílu cen za období, na které se vztahuje 
úprava ve smyslu předchozí věty.” 

 



 

5 

Článek 2 
Potvrzení Ceny na 1 km platné pro rok 2020 

1. Smluvní strany tímto potvrzují, že výše Ceny na 1 km pro rok 2020 určená 
postupem podle čl. 4 odst. 4 Smlouvy ve znění tohoto Dodatku činí 48,73 Kč, 
přičemž podrobné vyčíslení jednotlivých valorizačních koeficientů je uvedeno 
v příloze č. 2 tohoto Dodatku.  

2. Doplatek odpovídající rozdílu mezi (a) výší kompenzace za období od 1. 1. 2020 
do konce kalendářního měsíce, v němž nabyl účinnosti tento Dodatek, vypočtené 
na základě valorizované Ceny na 1 km pro rok 2020 ve výši 48,73 a (b) výší 
kompenzace za období od 1. 1. 2020 do konce kalendářního měsíce, v němž 
nabyl účinnosti tento Dodatek, vypočtené na základě Ceny na 1 km pro rok 2020 
platné před uzavřením tohoto Dodatku ve výši 47,17 Kč, bude Objednatelem 
Dopravci uhrazena v souladu s čl. 4 odst. 6 Smlouvy v rámci Měsíčního 
vyúčtování za měsíc, v němž tento Dodatek nabyl účinnosti. 

3. Nad rámec výše uvedeného se smluvní strany dohodly na mimořádné úhradě 
k ceně dopravního výkonu výši 3.310.000 Kč (slovy: třimilionytřistadesettisíc 
korun českých), která kryje růst platů a souvisejících nákladů nepokrytých 
navýšením dle vyčíslení ceny uvedené v příloze 3 tohoto Dodatku. Objednatelem 
bude Dopravci uhrazena v souladu s čl. 4 odst. 6 Smlouvy v rámci Měsíčního 
vyúčtování za měsíc, v němž tento Dodatek nabyl účinnosti. 

 
Článek 3 

Změna časového a místního vymezení vybraných linek a spojů 

1. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 9 Smlouvy dohodly na 
změně časového a místního vymezení vybraných linek a spojů uvedených 
v příloze č. 1 Smlouvy, nahrazuje se tímto v celém rozsahu:  

(a) dosavadní znění přílohy č. 1a Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. 1a tohoto Dodatku, a to v oblastech Děčínsko a Ústecko; 
 

(b) dosavadní znění přílohy č. 1c Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. 1c tohoto Dodatku, a to v oblastech Děčínsko a Ústecko.  

 
2. Dopravce se s účinností od 14. 6. 2020 zavazuje provozovat linky a spoje 

v oblastech Děčínsko a Ústecko podle místního a časového vymezení linek 
uvedeného v přílohách č. 1a a 1c tohoto Dodatku. Ve vztahu k linkám a spojům, 
jejichž místní a časové vymezení se mění v důsledku změny příloh č. 1a a 1c 
Smlouvy, je Dopravce povinen (a) zajistit splnění všech administrativních 
povinností nezbytných pro provoz všech linek a spojů dle jejich vymezení 
v přílohách č. 1a a 1c tohoto Dodatku a (b) za tímto účelem postupovat přiměřeně 
podle čl. 3 odst. 1 až 3 Smlouvy. 

 
Článek 4 

Závěrečná ustanovení 

 
1. Pojmům a termínům, které jsou uvedeny v tomto Dodatku, začínají velkými 

písmeny a nejsou v tomto Dodatku definovány, bude přikládán stejný význam, jaký 
je jim připisován ve Smlouvě. 



 

6 

2. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem dotčena, zůstávají 
nadále v platnosti.  

3. Tento Dodatek je vypracován ve 3 vyhotoveních, z nichž Ústecký kraj obdrží 
1 vyhotovení a Dopravce obdrží 2 vyhotovení. 

4. Tento Dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje ze dne 29. 
4. 2020.  

5. S údaji, které Objednatel obdrží od Dopravce v souvislosti s předmětem tohoto 
Dodatku, není Objednatel povinen nakládat jako s informacemi důvěrnými a 
zejména za účelem zajištění transparentnosti vynakládání veřejných prostředků je 
oprávněn je i bez souhlasu Dopravce zveřejnit na svých internetových stránkách 
či jiným vhodným způsobem. Dodatek bude v úplném znění uveřejněn 
prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Dopravce 
prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto 
Dodatku, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje 
souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních 
údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se 
dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede Objednatel, který zároveň 
zajistí, aby informace o uveřejnění tohoto Dodatku byla zaslána Dopravci do 
datové schránky ID dqtu9y9, popř. na e-mail: info@ds-uk.cz. Tento Dodatek 
nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

6. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné 
vůle a v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže 
připojují své podpisy. 

 

V Ústí nad Labem dne ………….  V Ústí nad Labem dne……………. 
 

 
za Objednatele: 

 
 
 

………………………………………. 

 
za Dopravce: 

 
 
 

………………………………………. 
 

Ústecký kraj 

Jaroslav Komínek 

náměstek hejtmana Ústeckého kraje 
na základě pověření dle usnesení 

Rady Ústeckého kraje č. 
038/21R/2017 ze dne 16. 8. 2017 

Dopravní společnost Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace 

 
Ing. Milan Šlejtr 

ředitel organizace 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

7 

Přílohy: 

Příloha č. 1, část a):  Jízdní řády 
Příloha č. 1, část c): Výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů 

v jednotlivých letech plnění Smlouvy 
Příloha č. 2: Výpočet Ceny na 1 km platné pro rok 2020 upravené 

postupem podle č. 4 odst. 4 Smlouvy ve znění tohoto 
Dodatku 

 
 



PŘÍLOHA 1 

VYMEZENÍ LINEK A SPOJŮ 

 

 

ČÁST 1A 

JÍZDNÍ ŘÁDY 

 

 

OBLAST  

Děčínsko 
 



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.5.2020
Platí od 14.6.2020

Linka 512421: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

151 99 101 103 105 107 109
Xfj Xfb X X X X X
H H H H H H H

6:25 8:50 10:50 14:05 15:05 16:15 18:10
6:27 8:52 10:52 14:07 15:07 16:17 18:12
6:28 8:53 10:53 14:08 15:08 16:18 18:13
6:30 8:55 10:55 14:10 15:10 16:20 18:15
6:31 8:56 10:56 14:11 15:11 16:21 18:16
6:33 8:58 10:58 14:13 15:13 16:23 18:18
6:34 8:59 10:59 14:14 15:14 16:24 18:19
6:35 9:00 11:00 14:15 15:15 16:25 18:20
6:37 9:02 11:02 14:17 15:17 16:27 18:22
6:39 9:04 11:04 14:19 15:19 16:29 18:24

6,700 6,700 6,700 6,700 6,700 6,700 40,200
6,700 6,700 6,700 6,700 6,700 6,700 6,700 46,900

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
nejede od 1.7. do 31.8.
jede od 1.9. do 12.12.

Zóna Zastávka

421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

351 Česká Kamenice,Pražská
351 Česká Kamenice,žel.st.
351 Česká Kamenice,žel.st.
351 Česká Kamenice,Benar
351 Janská,odb.VÚ
357 Janská,u Bednářů

fj

357 Janská,Drůbežárna
357 Janská,prodejna
357 Janská,bytovky
343 Srbská Kamenice,k řiž.

H
X
fb

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.5.2020
Platí od 14.6.2020

Linka 512421: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 100 104 106 108 110
X Xfb X X X X
H H H H H H

6:57 9:57 11:07 14:22 15:22 16:32
6:59 9:59 11:09 14:24 15:24 16:34
7:01 10:01 11:11 14:26 15:26 16:36
J J J J J J

7:03 10:03 11:13 14:28 15:28 16:38
7:05 10:05 11:15 14:30 15:30 16:40
7:06 10:06 11:16 14:31 15:31 16:41
7:08 10:08 11:18 14:33 15:33 16:43
7:10 10:10 11:20 14:35 15:35 16:45
6,700 6,700 6,700 6,700 6,700 6,700 40,200
6,700 6,700 6,700 6,700 6,700 6,700 40,200

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj zastávkou projíždí
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
nejede od 1.7. do 31.8.

Zóna Zastávka

421 Srbská Kamenice- Česká Kamenice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

343 Srbská Kamenice,k řiž.
357 Janská,bytovky
357 Janská,prodejna
357 Janská,Drůbežárna
357 Janská,u Bednářů
351 Janská,odb.VÚ

Česká Kamenice,Benar
351 Česká Kamenice,žel.st.
351 Česká Kamenice,Pražská

J
H
X
fb

351



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.5.2020
Platí od 14.6.2020

Linka 512422: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 151 103 105 107 301 109 111 113 115 117 119
X Xfj X X X Xeb X X X X X X
H H H H H H H H H H H H

4:40     8:05 10:05   14:10   
J     J J   J   

4:43  5:48 6:43  8:08 10:08   14:13   
4:46  5:51 6:46  8:11 10:11   14:16   
4:48  5:53 6:48  8:13 10:13   14:18   
4:50  5:55 6:50  8:15 10:15   14:20   
4:52  5:57 6:52  8:17 10:17   14:22   
4:54  5:59 6:54  8:19 10:19   14:24   
K  K K 7:17 K K   K   

4:57  6:02 6:57 7:23 8:22 10:22   14:27   
5:00  K K 7:26 K K   14:30   
5:02  K K 7:28 K K   14:32   
5:03  K K 7:29 K K   14:33   
5:03  K K 7:29 K K 12:34 13:34 14:34  17:54
5:05  K K 7:31 K K 12:36 13:36 14:36  17:56
5:07  K K 7:33 K K 12:38 13:38 14:38  17:58
5:09  K K 7:35 K K 12:40 13:40 14:40  18:00
K  6:04 6:59 K 8:24 10:24 K K K  K
K  6:07 7:02 K 8:27 10:27 K K K  K

5:11  6:10 7:05 7:37 8:30 10:30 12:42 13:42 14:42  18:02
5:12 6:05  7:07 7:37  10:31 12:43   15:38  
K K  7:09 7:39  10:33 12:45   15:40  
K K  7:10    12:46   15:41  

5:14 6:07  7:11    12:47   15:42  
5:16 6:09  7:13    12:49   15:44  
5:18 6:11  7:15    12:51   15:46  
5:20 6:13  7:17    12:53   15:48  

       12:56   15:51  
       12:59   15:54  

22,800 12,200 17,700 14,400 13,700 14,500 14,400 4,900 17,600 9,500 4,900 146,600
22,800 5,200 12,200 17,700 14,400 13,700 14,500 14,400 4,900 17,600 9,500 4,900 151,800

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede od 1.7. do 31.8.
jede od 1.9. do 12.12.

Zóna Zastávka

422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice- Č. Kamenice-Kunratice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

331 Benešov n.Pl.,žel.st.
331 Benešov n.Pl.,Pod parkem
331 Benešov n.Pl.,nám.
359 Dolní Habartice,ObÚ
359 Dolní Habartice,rozc.
356 Horní Habartice,ObÚ
355 Markvartice,žel.st.
355 Markvartice,ObÚ
345 Huntí řov
355 Markvartice
354 Veselé,ObÚ
354 Veselé,horní
351 Česká Kamenice,Kerhartice
351 Česká Kamenice,Kerhartice
351 Česká Kamenice,Kerhartice,hl.sil.
351 Česká Kamenice,Huníkov
351 Česká Kamenice,Huníkov,kult.dům
351 Česká Kamenice,Kamenická Nová Víska
351 Česká Kamenice,Dolní Kamenice,Děčínská
351 Česká Kamenice,Pražská
351 Česká Kamenice,Pražská
351 Česká Kamenice,žel.st.
351 Česká Kamenice,žel.st.
351 Česká Kamenice,5.května
351 Česká Kamenice,Pekelský Důl
352 Kunratice
352 Kunratice,horní

Kunratice,Lipnice
352 Kunratice,Studený

J
K
H
X
eb
fj

352

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.5.2020
Platí od 14.6.2020

Linka 512422: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 152 106 108 110 112 114 116 116 118 120
X X Xfj X X X X X X X X X
H H H H H H H H H H H H
       13:05   15:55  
       13:08   15:58  

5:21  6:15  7:21   13:11   16:01  
5:23  6:17  7:23   13:13   16:03  
5:25  6:19  7:25   13:15   16:05  
5:27  6:21  7:27   13:17   16:07  
5:28  K  7:28   13:18   16:08  
5:29  K  7:29 11:49 12:09 13:19   16:09  
5:31  6:23  7:31 11:51 12:11 13:21   16:11  
5:32 6:15  7:15 7:32 11:52 12:12 13:22 14:52 15:25  17:42
5:35 6:18  7:18 7:35 11:55 K K K K  K
5:38 6:21  7:21 7:38 11:58 K K K K  K
K K  K K K 12:14 13:24 14:54 15:27  17:44
K K  K K K 12:16 13:26 14:56 15:29  17:46
K K  K K K 12:18 13:28 14:58 15:31  17:48
K K  K K K 12:21 13:31 15:01 15:34  17:51
K K  K K K   15:02 15:35   
K K  K K K   15:04 15:37   

5:40 6:23  7:23 7:40 12:00   15:07 15:40   
K 6:28  K 7:45 K   K K   

5:43   7:26  12:03   15:10 15:43   
5:45   7:28  12:05   15:12 15:45   
5:47   7:30  12:07   15:14 15:47   
5:49   7:32  12:09   15:16 15:49   
5:51   7:34  12:11   15:18 15:51   
5:54   7:37  12:14   15:21 15:54   
5:55     12:15   15:22 15:55   
5:57     12:17   15:24 15:57   

19,100 9,700 12,100 15,200 14,400 5,700 14,400 17,600 9,500 4,900 122,600
19,100 9,700 5,200 12,100 15,200 14,400 5,700 14,400 17,600 9,500 4,900 127,800

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede od 1.9. do 12.12.

Zóna Zastávka

422 Kunratice- Č. Kamenice-Kerhartice-Markvartice-Benešov n. Pl.

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

352 Kunratice,Studený
352 Kunratice,Lipnice
352 Kunratice,horní
352 Kunratice
351 Česká Kamenice,Pekelský Důl
351 Česká Kamenice,5.května
351 Česká Kamenice,žel.st.
351 Česká Kamenice,žel.st.
351 Česká Kamenice,Pražská
351 Česká Kamenice,Pražská
351 Česká Kamenice,Dolní Kamenice,Děčínská
351 Česká Kamenice,Kamenická Nová Víska
351 Česká Kamenice,Huníkov,kult.dům
351 Česká Kamenice,Huníkov
351 Česká Kamenice,Kerhartice,hl.sil.
351 Česká Kamenice,Kerhartice
354 Veselé,horní
354 Veselé,ObÚ
355 Markvartice
345 Huntí řov
355 Markvartice,ObÚ
355 Markvartice,žel.st.
356 Horní Habartice,ObÚ
359 Dolní Habartice,rozc.

fj

359 Dolní Habartice,ObÚ
331 Benešov n.Pl.,nám.
331 Benešov n.Pl.,Pod parkem
331 Benešov n.Pl.,žel.st.

K
H
X

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.5.2020
Linka 512423: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107
X X X X
H H H H

6:17  13:07 16:07
J  J J

6:20  13:10 16:10
6:23  13:13 16:13
6:25  13:15 16:15
6:29  13:19 16:19
6:30  13:20 16:20
6:32  13:22 16:22
6:34  13:24 16:24
6:36  13:26 16:26
6:37  13:27 16:27
6:40  13:30 16:30
6:40  13:35 16:30
6:43  13:38 16:33
6:45  13:40 16:35
6:46  K K

 7:20 13:43 16:38
 7:21 13:44 16:39
 7:23 13:46 16:41
 7:25 13:48 16:43
 7:27 13:50 16:45
 7:30 13:53 16:48
 7:33 13:56 16:51

15,900 7,300 24,600 24,600 72,400
15,900 7,300 24,600 24,600 72,400

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech

Zóna Zastávka

423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verne řice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

331 Benešov n.Pl.,žel.st.
331 Benešov n.Pl.,Pod parkem
331 Benešov n.Pl.,nám.
359 Dolní Habartice,ObÚ
359 Dolní Habartice,rozc.
358 Velká Bukovina,Malá Bukovina,ObÚ
358 Velká Bukovina,Malá Bukovina,u křížku
358 Velká Bukovina,Karlovka,samota
358 Velká Bukovina,Karlovka
358 Velká Bukovina,rozc.
334 Velká Bukovina,cihelna
334 Žandov,nám.
334 Žandov,nám.
333 Starý Šachov,žel.st.
333 Starý Šachov,rozc.
333 Starý Šachov,oto čka
335 Merboltice,I
335 Merboltice,dol.část
335 Merboltice,Hraničář
335 Merboltice,host.
335 Merboltice,konečná

H
X

337 Verneřice,rozc.
336 Verneřice

J
K

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.5.2020
Linka 512423: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108
X X X X
H H H H

5:04  8:14 14:54
5:07  8:17 14:57
5:10  8:20 15:00
5:12  8:22 15:02
5:14  8:24 15:04
5:16  8:26 15:06
5:17  8:27 15:07
K 6:49 K K

5:20 6:50 8:30 15:10
5:22 6:52 8:32 15:12
5:25 6:55 8:35 15:15
5:28 6:58 8:38 15:18
5:29 6:59 8:39 15:19
5:31 7:01 8:41 15:21
5:33 7:03 8:43 15:23
5:35 7:05 8:45 15:25
5:36 7:06 8:46 15:26
5:40 7:10 8:50 15:30
5:42 7:12 8:52 15:32
5:45 7:15 8:55 15:35
5:46 7:16 8:56 15:36
5:48 7:18 8:58 15:38

24,600 15,900 24,600 24,600 89,700
24,600 15,900 24,600 24,600 89,700

Vysv ětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech

Zóna Zastávka

423 Verneřice-Žandov-Benešov n.Pl.

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

336 Verneřice
337 Verneřice,rozc.
335 Merboltice,konečná
335 Merboltice,host.
335 Merboltice,Hraničář
335 Merboltice,dol.část
335 Merboltice,I
333 Starý Šachov,oto čka
333 Starý Šachov,rozc.
333 Starý Šachov,žel.st.
334 Žandov,nám.
334 Velká Bukovina,cihelna
358 Velká Bukovina,rozc.
358 Velká Bukovina,Karlovka
358 Velká Bukovina,Karlovka,samota
358 Velká Bukovina,Malá Bukovina,u křížku
358 Velká Bukovina,Malá Bukovina,ObÚ
359 Dolní Habartice,rozc.
359 Dolní Habartice,ObÚ
331 Benešov n.Pl.,nám.
331 Benešov n.Pl.,Pod parkem
331 Benešov n.Pl.,žel.st.

K
H
X



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.5.2020
Platí od 14.6.2020

Linka 512424: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 101 103 105 107 109 109
X X X X Xfb X X
H H H H H H H

5:59 6:09 9:04 13:04 14:39 15:29 15:39
J J J J J J J

6:02 6:12 9:07 13:07 14:42 15:32 15:42
6:05 6:15 9:10 13:10 14:45 15:35 15:45
6:06 6:16 9:11 13:11 14:46 15:36 15:46
6:07 6:17 9:12 13:12 14:47 15:37 15:47
6:08 6:18 9:13 13:13 14:48 15:38 15:48
6:10 6:20 9:15 13:15 14:50 15:40 15:50
6:14 6:24 K 13:19 K K K
6:16 6:26 K 13:21 K K K
6:18 6:28 K 13:23 K K K
6:23 6:33 9:16 13:28 14:51 15:41 15:51
6:25 6:35 9:18 13:30 14:53 15:43 15:53
6:27 6:37 9:20 13:32 14:55 15:45 15:55
6:28 6:38 9:21 13:33 14:56 15:46 15:56
6:30 6:40 9:23 13:35 14:58 15:48 15:58

16,400 8,200 16,400 8,200 8,200 57,400
16,400 8,200 16,400 8,200 8,200 57,400

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
nejede od 1.7. do 31.8.

Zóna Zastávka

424 Benešov n. Pl.-He řmanov,Blankartice-He řmanov,Fojtovice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

331 Benešov n.Pl.,žel.st.
331 Benešov n.Pl.,Pod parkem
331 Benešov n.Pl.,nám.
331 Benešov n.Pl.,rozc.Heřmanov
338 Heřmanov,odb.Mlatce
338 Heřmanov,u Záhorků
338 Heřmanov,u školy
338 Heřmanov,rozc.Blankartice
338 Heřmanov,Blankartice,dol.
338 Heřmanov,Blankartice
338 Heřmanov,Blankartice,dol.
338 Heřmanov,u Ciasků
338 Heřmanov,obuv
338 Heřmanov,Fojtovice,dol.
338 Heřmanov,Fojtovice,host.

fb

338 Heřmanov,Fojtovice,kone čná

J
K
H
X

zlepšení návazností na spoje 

do/z Děčína



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.5.2020
Platí od 14.6.2020

Linka 512424: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 104 114 106 108 110 112
X X X X X X Xfb X
H H H H H H H H

5:30 6:30 6:40  9:23 13:35 15:05 16:20
5:32 6:32 6:42  9:25 13:37 15:07 16:22
5:33 6:33 6:43  9:26 13:38 15:08 16:23
5:35 6:35 6:45  9:28 13:40 15:10 16:25
5:37 6:37 6:47  9:30 13:42 15:12 16:27
K K K  9:35 K K 16:32
K K K  9:37 K K 16:34
K K K  9:39 K K 16:36

5:38 6:38 6:48  9:43 13:43 15:13 16:40
5:40 6:40 6:50  9:45 13:45 15:15 16:42
5:41 6:41 6:51  9:46 13:46 15:16 16:43
5:42 6:42 6:52  9:47 13:47 15:17 16:44
5:43 6:43 6:53  9:48 13:48 15:18 16:45
5:46 6:46 6:56 7:45 9:51 13:51 15:21 16:48

 6:47 6:57 7:46 9:52 13:52 15:22 16:49
 6:49 6:59 7:48 9:54 13:54 15:24 16:51

6,700 8,200 1,500 16,400 8,200 8,200 16,400 65,600
6,700 8,200 1,500 16,400 8,200 8,200 16,400 65,600

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
nejede od 1.7. do 31.8.

Zóna Zastávka

424 Heřmanov,Fojtovice-He řmanov,Blankartice-Benešov n. Pl.

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

338 Heřmanov,Fojtovice,kone čná
338 Heřmanov,Fojtovice,host.
338 Heřmanov,Fojtovice,dol.
338 Heřmanov,obuv
338 Heřmanov,u Ciasků
338 Heřmanov,Blankartice,dol.
338 Heřmanov,Blankartice
338 Heřmanov,Blankartice,dol.
338 Heřmanov,rozc.Blankartice
338 Heřmanov,u školy
338 Heřmanov,u Záhorků
338 Heřmanov,odb.Mlatce

fb

331 Benešov n.Pl.,rozc.Heřmanov
331 Benešov n.Pl.,nám.
331 Benešov n.Pl.,Pod parkem
331 Benešov n.Pl.,žel.st.

K
H
X

zlepšení návazností na spoje 

do/z Děčína



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.5.2020
Platí od 14.6.2020

Linka 512431: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 101 103 103 105 105 107 107 109 109 111 111 113 113 115 115 117 117
X X X X X X X X X X X X X X X X X X
H H H H H H H H H H H H H H H H H H

5:28 5:30 6:28 6:30 10:28 10:30 12:48 12:50 14:28 14:30 15:28 15:30 16:28 16:30 18:38 18:40 22:33 22:35
5:30 5:32 6:30 6:32 10:30 10:32 12:50 12:52 14:30 14:32 15:30 15:32 16:30 16:32 18:40 18:42 22:35 22:37
5:31 5:33 6:31 6:33 10:31 10:33 12:51 12:53 14:31 14:33 15:31 15:33 16:31 16:33 18:41 18:43 22:36 22:38
5:34 5:36 6:34 6:36 10:34 10:36 12:54 12:56 14:34 14:36 15:34 15:36 16:34 16:36 18:44 18:46 22:39 22:41
5:35 5:37 6:35 6:37 10:35 10:37 12:55 12:57 14:35 14:37 15:35 15:37 16:35 16:37 18:45 18:47 22:40 22:42
5:36 5:38 6:36 6:38 10:36 10:38 12:56 12:58 14:36 14:38 15:36 15:38 16:36 16:38 18:46 18:48 22:41 22:43
5:37 5:39 6:37 6:39 10:37 10:39 12:57 12:59 14:37 14:39 15:37 15:39 16:37 16:39 18:47 18:49 22:42 22:44
5:38 5:40 6:38 6:40 10:38 10:40 12:58 13:00 14:38 14:40 15:38 15:40 16:38 16:40 18:48 18:50 22:43 22:45
5:39 5:41 6:39 6:41 10:39 10:41 12:59 13:01 14:39 14:41 15:39 15:41 16:39 16:41 18:49 18:51 22:44 22:46
5:40 5:42 6:40 6:42 10:40 10:42 13:00 13:02 14:40 14:42 15:40 15:42 16:40 16:42 18:50 18:52 22:45 22:47
5:41 5:43 6:41 6:43 10:41 10:43 13:01 13:03 14:41 14:43 15:41 15:43 16:41 16:43 18:51 18:53 22:46 22:48
5:42 5:44 6:42 6:44 10:42 10:44 13:02 13:04 14:42 14:44 15:42 15:44 16:42 16:44 18:52 18:54 22:47 22:49
K K K K l10:44 K l13:04 K l14:44 K l15:44 K l16:44 K l18:54 K l22:49 K

5:43 5:45 6:43 6:45 10:45 10:45 13:05 13:05 14:45 14:45 15:45 15:45 16:45 16:45 18:55 18:55 22:50 22:50
5:45 5:47 6:45 6:47 10:47 10:47 13:07 13:07 14:47 14:47 15:47 15:47 16:47 16:47 18:57 18:57 l22:52 l22:52
5:46 5:48 6:46 6:48 10:48 10:48 13:08 13:08 14:48 14:48 15:48 15:48 16:48 16:48 18:58 18:58 l22:53 l22:53
5:48 5:50 6:48 6:50 10:50 10:50 13:10 13:10 14:50 14:50 15:50 15:50 16:50 16:50 19:00 19:00 l22:55 l22:55
5:50 5:52 6:50 6:52 10:52 10:52 13:12 13:12 14:52 14:52 15:52 15:52 16:52 16:52 19:02 19:02 l22:57 l22:57
5:53 5:55 6:53 6:55 10:55 10:55 13:15 13:15 14:55 14:55 15:55 15:55   19:05 19:05 l23:00 l23:00
5:55 5:57 6:55 6:57 10:57 10:57 13:17 13:17 14:57 14:57 15:57 15:57   19:07 19:07 l23:02 l23:02

13,800 13,800 13,800 13,800 13,800 13,800 10,400 13,800 13,800 120,800
13,800 13,800 15,000 15,000 15,000 15,000 11,600 15,000 15,000 129,200

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

301 Děčín,aut.nádr.
301 Děčín,hl.nádr.
301 Děčín,hl.nádr.
301 Děčín,Desta
301 Děčín,Alusuisse
301 Děčín,Kovošrot
301 Děčín,Diana
301 Děčín,Monos
301 Děčín,Vilsnice
301 Děčín,Vilsnice,záv.
301 Malšovice,Četrans
319 Malšovice,dol.ves
319 Malšovice,točna
319 Malšovice,rest.
319 Malšovice,Stará Bohyně,rozc.
319 Malšovice,Nová Bohyně,rozc.
319 Malšovice,Hliněná,rozc.
319 Malšovice,Javory

X
l

319 Malšovice,Hliněná
319 Malšovice,Borek

K
H

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.5.2020
Platí od 14.6.2020

Linka 512431: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 102 104 104 106 106 108 110 112 114 116 118
X X X X X X X X X X X X
H H H H H H H H H H H H

4:54 4:56 5:57 5:59 6:57 6:59 10:59 13:19 14:59 15:59  19:09
4:56 4:58 5:59 6:01 6:59 7:01 11:01 13:21 15:01 16:01  19:11
4:59 5:01 K K K K K K K K 17:01 K
5:01 5:03 6:01 6:03 7:01 7:03 11:03 13:23 15:03 16:03 17:03 19:13
5:03 5:05 6:03 6:05 7:03 7:05 11:05 13:25 15:05 16:05 17:05 19:15
5:04 5:06 6:04 6:06 7:04 7:06 11:06 13:26 15:06 16:06 17:06 19:16
5:07 K 6:07 K 7:07 K K K K K K K
5:08 5:08 6:08 6:08 7:08 7:08 11:08 13:28 15:08 16:08 17:08 19:18
5:09 5:09 6:09 6:09 7:09 7:09 11:09 13:29 15:09 16:09 17:09 19:19
5:10 5:10 6:10 6:10 7:10 7:10 11:10 13:30 15:10 16:10 17:10 19:20
5:11 5:11 6:11 6:11 7:11 7:11 11:11 13:31 15:11 16:11 17:11 19:21
5:12 5:12 6:12 6:12 7:12 7:12 11:12 13:32 15:12 16:12 17:12 19:22
5:13 5:13 6:13 6:13 7:13 7:13 11:13 13:33 15:13 16:13 17:13 19:23
5:14 5:14 6:14 6:14 7:14 7:14 11:14 13:34 15:14 16:14 17:14 19:24
5:15 5:15 6:15 6:15 7:15 7:15 11:15 13:35 15:15 16:15 17:15 19:25
5:16 5:16 6:16 6:16 7:16 7:16 11:16 13:36 15:16 16:16 17:16 19:26
5:17 5:17 6:17 6:17 7:17 7:17 11:17 13:37 15:17 16:17 17:17 19:27
5:20 5:20 6:20 6:20 7:20 7:20 11:20 13:40 15:20 16:20 17:20 19:30
5:21 5:21 6:21 6:21   11:21 13:41 15:21 16:21 17:21 19:31
5:23 5:23 6:23 6:23   11:23 13:43 15:23 16:23 17:23 19:33

13,900 12,100 11,400 12,100 12,100 12,100 12,100 10,500 12,100 108,400
15,000 13,200 12,500 12,100 12,100 12,100 12,100 10,500 12,100 111,700

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech

Zóna Zastávka

431 Malšovice,Borek-Malšovice,Javory-D ěčín

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

319 Malšovice,Borek
319 Malšovice,Hliněná
319 Malšovice,Javory
319 Malšovice,Hliněná,rozc.
319 Malšovice,Nová Bohyně,rozc.
319 Malšovice,Stará Bohyně,rozc.
319 Malšovice,točna
319 Malšovice,rest.
319 Malšovice,dol.ves
301 Malšovice,Četrans
301 Děčín,Vilsnice,záv.
301 Děčín,Vilsnice
301 Děčín,Monos
301 Děčín,Diana
301 Děčín,Kovošrot
301 Děčín,Alusuisse
301 Děčín,Desta
301 Děčín,hl.nádr.

X

301 Děčín,hl.nádr.
301 Děčín,aut.nádr.

K
H

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.5.2020
Platí od 14.6.2020

Linka 592432: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 133 135 137 139 141 143 145 147 149 151 153 155 157 159 159 161 163 165 201 203 205 207 209 211 213 215 217 219 221 223 225 227 229 231 233 235
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:25 5:05 5:35 6:00 6:35 6:52 7:07   8:05  9:05  10:05  11:05 12:05  13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 18:05 19:05 20:05 20:05 21:05 22:05 23:10 5:05 6:05 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:35
4:26 5:06 5:36 6:01 6:36 6:53 7:08   8:06  9:06  10:06  11:06 12:06  13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 18:06 19:06 20:06 20:06 21:06 22:06 23:11 5:06 6:06 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:36
4:28 5:08 5:38 6:03 6:38 6:55 7:10   8:08  9:08  10:08  11:08 12:08  13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 18:08 19:08 20:08 20:08 21:08 22:08 23:13 5:08 6:08 7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:38
4:29 5:09 5:39 6:04 6:39 6:56 7:11   8:09  9:09  10:09  11:09 12:09  13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 18:09 19:09 20:09 20:09 21:09 22:09 23:14 5:09 6:09 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:39
4:30 5:10 5:40 6:05 6:40 6:57 7:12 7:25  8:10  9:10  10:10  11:10 12:10  13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 18:10 19:10 20:10 20:10 21:10 22:10 23:15 5:10 6:10 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:40
4:31 5:11 5:41 6:06 6:41 6:58 7:13 7:26  8:11  9:11  10:11  11:11 12:11  13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 18:11 19:11 20:11 20:11 21:11 22:11 23:16 5:11 6:11 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:41
4:32 5:12 5:42 6:07 6:42 6:59 7:14 7:27  8:12  9:12  10:12  11:12 12:12  13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 18:12 19:12 20:12 20:12 21:12 22:12 23:17 5:12 6:12 7:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:42
4:34 5:14 5:44 6:09 6:44 7:01 7:16 7:29 7:44 8:14 8:44 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 18:14 19:14 20:14 20:14 21:14 22:14 23:19 5:14 6:14 7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:44
4:36 5:16 5:46 6:11 6:46 7:03 7:18 7:31 7:46 8:16 8:46 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 18:16 19:16 20:16 20:16 21:16 22:16 23:21 5:16 6:16 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:46
4:38 5:18 5:48 6:13 6:48 7:05 7:20 7:33 7:48 8:18 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 18:18 19:18 20:18 20:18 21:18 22:18 23:23 5:18 6:18 7:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:48
4:39 5:19 5:49 6:14 6:49 7:06 7:21 7:34 7:49 8:19 8:49 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 18:19 19:19 20:19 20:19 21:19 22:19 23:24 5:19 6:19 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:49
4:41 5:21 5:51 6:16 6:51 7:08 7:23 7:36 7:51 8:21 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 18:21 19:21 20:21 20:21 21:21 22:21 23:26 5:21 6:21 7:21 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:51
4:43 5:23 5:53 6:18 6:53 7:10 7:25 7:38 7:53 8:23 8:53 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 18:23 19:23 20:23 20:23 21:23 22:23 23:28 5:23 6:23 7:23 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23 22:53
4:44 5:24 5:54 6:19 6:54 7:11 7:26 7:39 7:54 8:24 8:54 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 18:24 19:24 20:24 20:24 21:24 22:24 23:29 5:24 6:24 7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:54
4:46 5:26 5:56 6:21 6:56 7:13 7:28 7:41 7:56 8:26 8:56 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 18:26 19:26 20:26 20:26 21:26 22:26 23:31 5:26 6:26 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 22:56
4:47 5:27 5:57 6:22 6:57 7:14 7:29 7:42 7:57 8:27 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 18:27 19:27 20:27 20:27 21:27 22:27 23:32 5:27 6:27 7:27 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27 22:57
4:49 5:29 5:59 6:24 6:59 7:16 7:31 7:44 7:59 8:29 8:59 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 18:29 19:29 20:29 20:29 21:29 22:29 23:34 5:29 6:29 7:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29 22:59
J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J

4:52 5:32 6:02 6:27 7:02 7:19 7:34 7:47 8:02 8:32 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:32 19:32 20:32 20:32 21:32 22:32 23:37 5:32 6:32 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 23:02
4:52 5:32 6:02 6:27  7:19 7:34 7:47 8:04 8:34 9:02 9:34 10:02 10:34 11:02 11:34 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:02 17:34 18:34 19:34 20:34 20:37 21:32 22:37 23:37 5:32 6:34 7:32 8:34 9:32 10:34 11:32 12:34 13:32 14:34 15:32 16:34 17:32 18:34 19:32 20:32 21:34 23:02
4:55 5:35 6:05 6:30  7:22 7:37 7:50 8:07 8:37 9:05 9:37 10:05 10:37 11:05 11:37 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:05 17:37 18:37 19:37 20:37 20:40 21:35 22:40 23:40 5:35 6:37 7:35 8:37 9:35 10:37 11:35 12:37 13:35 14:37 15:35 16:37 17:35 18:37 19:35 20:35 21:37 23:05
4:57 5:37 6:07 6:32  7:24 7:39 7:52 8:09 8:39 9:07 9:39 10:07 10:39 11:07 11:39 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:07 17:39 18:39 19:39 20:39 20:42 21:37 22:42 23:42 5:37 6:39 7:37 8:39 9:37 10:39 11:37 12:39 13:37 14:39 15:37 16:39 17:37 18:39 19:37 20:37 21:39 23:07
5:00 5:40 6:10 6:35   7:42  8:12 8:42  9:42  10:42  11:42 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42  17:42 18:42 19:42 20:42 20:45  22:45   6:42  8:42  10:42  12:42  14:42  16:42  18:42   21:42  
5:02 5:42 6:12 6:37   7:44  8:14 8:44  9:44  10:44  11:44 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44  17:44 18:44 19:44 20:44 20:47  22:47   6:44  8:44  10:44  12:44  14:44  16:44  18:44   21:44  
5:04 5:44 6:14 6:39   7:46  8:16 8:46  9:46  10:46  11:46 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46  17:46 18:46 19:46 20:46 20:49  22:49   6:46  8:46  10:46  12:46  14:46  16:46  18:46   21:46  
5:05 5:45 6:15 6:40   7:47  8:17 8:47  9:47  10:47  11:47 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47  17:47 18:47 19:47 20:47 20:50  22:50   6:47  8:47  10:47  12:47  14:47  16:47  18:47   21:47  
5:07 5:47 6:17 6:42   7:49  8:19 8:49  9:49  10:49  11:49 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49  17:49 18:49 19:49 20:49 20:52  22:52   6:49  8:49  10:49  12:49  14:49  16:49  18:49   21:49  
5:08 5:48 6:18 6:43   7:50  8:20 8:50  9:50  10:50  11:50 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50  17:50 18:50 19:50 20:50 20:53  22:53   6:50  8:50  10:50  12:50  14:50  16:50  18:50   21:50  
5:10 5:50 6:20 6:45   7:52  8:22 8:52  9:52  10:52  11:52 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52  17:52 18:52 19:52 20:52 20:55  22:55   6:52  8:52  10:52  12:52  14:52  16:52  18:52   21:52  
5:11 5:51 6:21 6:46   7:53  8:23 8:53  9:53  10:53  11:53 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53  17:53 18:53 19:53 20:53 20:56  22:56   6:53  8:53  10:53  12:53  14:53  16:53  18:53   21:53  
5:14 5:54 6:24 6:49   7:56  8:26 8:56  9:56  10:56  11:56 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56  17:56 18:56 19:56 20:56 20:59  22:59   6:56  8:56  10:56  12:56  14:56  16:56  18:56   21:56  
K 5:56 K 6:51   7:58  K 8:58  K  10:58  K 12:58 K 13:58 K 14:58 K 15:58 K 16:58  K 18:58 K 20:58 21:01  23:01   6:58  8:58  10:58  12:58  14:58  16:58  18:58   21:58  
K 5:58 K 6:53   8:00  K 9:00  K  11:00  K 13:00 K 14:00 K 15:00 K 16:00 K 17:00  K 19:00 K 21:00 21:03  23:03   7:00  9:00  11:00  13:00  15:00  17:00  19:00   22:00  
K 6:02 K 6:57   8:04  K 9:04  K  11:04  K 13:04 K 14:04 K 15:04 K 16:04 K 17:04  K 19:04 K 21:04 21:07  23:07   7:04  9:04  11:04  13:04  15:04  17:04  19:04   22:04  
K 6:03 K 6:58   8:05  K 9:05  K  11:05  K 13:05 K 14:05 K 15:05 K 16:05 K 17:05  K 19:05 K 21:05 21:08  23:08   7:05  9:05  11:05  13:05  15:05  17:05  19:05   22:05  
K  K      K   K    K  K  K  K  K   K  K    23:09   7:06  9:06  11:06  13:06  15:06  17:06  19:06   22:06  
K  K      K   K    K  K  K  K  K   K  K    K   7:10  9:10  11:10  13:10  15:10  17:10  19:10   K  

5:16  6:26      8:28   9:58    11:58  13:28  14:28  15:28  16:28   17:58  19:58    23:13   7:12  9:12  11:12  13:12  15:12  17:12  19:12   22:10  
5:19  6:29      8:31   10:01    12:01  13:31  14:31  15:31  16:31   18:01  20:01    23:16   7:15  9:15  11:15  13:15  15:15  17:15  19:15   22:13  
5:20  6:30      8:32   10:02    12:02  13:32  14:32  15:32  16:32   18:02  20:02    23:17   7:16  9:16  11:16  13:16  15:16  17:16  19:16   22:14  
5:22  6:32      8:34   10:04    12:04  13:34  14:34  15:34  16:34   18:04  20:04    23:19   7:18  9:18  11:18  13:18  15:18  17:18  19:18   22:16  
5:23  6:33      8:35   10:05    12:05  13:35  14:35  15:35  16:35   18:05  20:05    23:20   7:19  9:19  11:19  13:19  15:19  17:19  19:19   22:17  
5:25  6:35      8:37   10:07    12:07  13:37  14:37  15:37  16:37   18:07  20:07    23:22   7:21  9:21  11:21  13:21  15:21  17:21  19:21   22:19  
5:27  6:37      8:39   10:09    12:09  13:39  14:39  15:39  16:39   18:09  20:09    23:24   7:23  9:23  11:23  13:23  15:23  17:23  19:23   22:21  
5:28  6:38      8:40   10:10    12:10  13:40  14:40  15:40  16:40   18:10  20:10    23:25   7:24  9:24  11:24  13:24  15:24  17:24  19:24   22:22  

30,800 28,600 30,800 28,600 13,200 15,600 28,600 12,800 25,700 28,600 10,500 30,800 10,500 28,600 10,500 30,800 28,600 25,700 28,600 30,800 28,600 30,800 28,600 30,800 28,600 15,600 30,800 28,600 30,800 28,600 15,600 39,200 15,600 15,600 39,600 15,600 39,600 15,600 39,600 15,600 39,600 15,600 39,600 15,600 39,600 15,600 39,600 15,600 15,600 39,200 15,600 1303,300
30,800 28,600 30,800 28,600 13,200 15,600 28,600 12,800 25,700 28,600 10,500 30,800 10,500 28,600 10,500 30,800 28,600 25,700 28,600 30,800 28,600 30,800 28,600 30,800 28,600 15,600 30,800 28,600 30,800 28,600 15,600 39,200 15,600 15,600 39,600 15,600 39,600 15,600 39,600 15,600 39,600 15,600 39,600 15,600 39,600 15,600 39,600 15,600 15,600 39,200 15,600 1303,300

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky

131 Libouchec,ObÚ
131 Libouchec,kino
131 Libouchec,u Hájků

432 Libouchec-D ěčín-Labská Strá ň-Janov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

311 Jílové,Modrá,Lidový dům
311 Jílové,nám.
311 Jílové,papírny

131 Libouchec,rozc.
311 Jílové,Kamenec
311 Jílové,Modrá

301 Děčín,U zámečku
301 Děčín,Netex
301 Děčín,Kovočas

311 Jílové,Martiněves,rozc.
311 Jílové,Martiněves
301 Děčín,Bynov,škola

301 Děčín,hl.nádr.
301 Děčín,hl.nádr.
301 Děčín,Tyršova

301 Děčín,Růžek
301 Děčín,Teplická
301 Děčín,Prokopa Holého

347 Ludvíkovice,rozc.
347 Ludvíkovice,pošta
347 Ludvíkovice,pož.zbroj.

301 Děčín,Myslbekova
301 Děčín,škola
301 Ludvíkovice,ČSAD

324 Bynovec
324 Bynovec,hřiště
325 Arnoltice

347 Ludvíkovice,hor.ves
344 Kámen,rozc.
344 Kámen

Bynovec,hřiště
326 Růžová,Nový Svět

328 Arnoltice,u Pajonků
328 Labská Strá ň
328 Arnoltice,u Pajonků

X
6
+

Délka spoje 1.5.2020 [km] 
Délka spoje 14.6.2020 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J
K
H

327 Janov,Na hájenkách
327 Janov,u Myškovských
327 Janov

326 Růžová,samota
326 Růžová,I
326 Růžová,II

325 Arnoltice
324

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.5.2020
Platí od 14.6.2020

Linka 592432: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

100 102 104 106 108 110 112 198 114 116 118 120 122 124 126 128 130 132 136 134 138 140 142 144 146 148 150 152 154 156 158 160 162 164 166 202 204 206 208 210 212 214 216 218 220 222 224 226 228 230 232 234 236 238
X X X X X X X Xfj X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
  4:24  5:41  6:46      8:46    10:46   12:46  13:46  14:46  15:46  16:46  18:46   20:34    4:34   7:32  9:32  11:32  13:32  15:32  17:32  19:32   
  4:25  5:42  6:47      8:47    10:47   12:47  13:47  14:47  15:47  16:47  18:47   20:35    4:35   7:33  9:33  11:33  13:33  15:33  17:33  19:33   
  4:27  5:44  6:49      8:49    10:49   12:49  13:49  14:49  15:49  16:49  18:49   20:37    4:37   7:35  9:35  11:35  13:35  15:35  17:35  19:35   
  4:29  5:46  6:51      8:51    10:51   12:51  13:51  14:51  15:51  16:51  18:51   20:39    4:39   7:37  9:37  11:37  13:37  15:37  17:37  19:37   
  4:30  5:47  6:52      8:52    10:52   12:52  13:52  14:52  15:52  16:52  18:52   20:40    4:40   7:38  9:38  11:38  13:38  15:38  17:38  19:38   
  4:32  5:49  6:54      8:54    10:54   12:54  13:54  14:54  15:54  16:54  18:54   20:42    4:42   7:40  9:40  11:40  13:40  15:40  17:40  19:40   
  4:33  5:50  6:55      8:55    10:55   12:55  13:55  14:55  15:55  16:55  18:55   20:43    4:43   7:41  9:41  11:41  13:41  15:41  17:41  19:41   
  4:36  K  K      K    K   K  K  K  K  K  K   20:46    4:46   7:44  9:44  11:44  13:44  15:44  17:44  19:44   
  K  K  K      K    K   K  K  K  K  K  K   K    K   7:46  9:46  11:46  13:46  15:46  17:46  19:46   
  4:40  K  K      K    K   K  K  K  K  K  K   20:50    4:50   7:50  9:50  11:50  13:50  15:50  17:50  19:50   
  4:41 5:21 K 6:06 K  7:01   8:21 K  9:51  K 11:51  K 13:21 K 14:21 K 15:21 K 16:21 K 17:51 K 19:21  20:51    4:51   7:51  9:51  11:51  13:51  15:51  17:51  19:51   
  4:42 5:22 K 6:07 K  7:02   8:22 K  9:52  K 11:52  K 13:22 K 14:22 K 15:22 K 16:22 K 17:52 K 19:22  20:52    4:52   7:52  9:52  11:52  13:52  15:52  17:52  19:52   
  4:46 5:26 K 6:11 K  7:06   8:26 K  9:56  K 11:56  K 13:26 K 14:26 K 15:26 K 16:26 K 17:56 K 19:26  20:56    4:56   7:56  9:56  11:56  13:56  15:56  17:56  19:56   
  4:48 5:28 5:53 6:13 6:58 7:03 7:08   8:28 8:58  9:58  10:58 11:58  12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:58 18:58 19:28  20:58    4:58   7:58  9:58  11:58  13:58  15:58  17:58  19:58   
  4:50 5:30 5:55 6:15 7:00 7:05 7:10   8:30 9:00  10:00  11:00 12:00  13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 18:00 19:00 19:30  21:00    5:00   8:00  10:00  12:00  14:00  16:00  18:00  20:00   
  4:53 5:33 5:58 6:18 7:03 7:08 7:13   8:33 9:03  10:03  11:03 12:03  13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 18:03 19:03 19:33  21:03    5:03   8:03  10:03  12:03  14:03  16:03  18:03  20:03   
  4:54 5:34 5:59 6:19 7:04 7:09 7:14   8:34 9:04  10:04  11:04 12:04  13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 18:04 19:04 19:34  21:04    5:04   8:04  10:04  12:04  14:04  16:04  18:04  20:04   
  4:56 5:36 6:01 6:21 7:06 7:11 7:16   8:36 9:06  10:06  11:06 12:06  13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 18:06 19:06 19:36  21:06    5:06   8:06  10:06  12:06  14:06  16:06  18:06  20:06   
  4:57 5:37 6:02 6:22 7:07 7:12 7:17   8:37 9:07  10:07  11:07 12:07  13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 18:07 19:07 19:37  21:07    5:07   8:07  10:07  12:07  14:07  16:07  18:07  20:07   
  4:59 5:39 6:04 6:24 7:09 7:14 7:19   8:39 9:09  10:09  11:09 12:09  13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 18:09 19:09 19:39  21:09    5:09   8:09  10:09  12:09  14:09  16:09  18:09  20:09   
  5:00 5:40 6:05 6:25 7:10 7:15 7:20   8:40 9:10  10:10  11:10 12:10  13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 18:10 19:10 19:40  21:10    5:10   8:10  10:10  12:10  14:10  16:10  18:10  20:10   
  5:02 5:42 6:07 6:27 7:12 7:17 7:22   8:42 9:12  10:12  11:12 12:12  13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 18:12 19:12 19:42  21:12    5:12   8:12  10:12  12:12  14:12  16:12  18:12  20:12   
  5:04 5:44 6:09 6:29 7:14 7:19 7:24   8:44 9:14  10:14  11:14 12:14  13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 18:14 19:14 19:44  21:14    5:14   8:14  10:14  12:14  14:14  16:14  18:14  20:14   
  5:07 5:47 6:12 6:32 7:17 7:22 7:27 7:47 8:17 8:47 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 18:17 19:17 19:47 20:17 21:17 22:37 23:47  5:17 6:17 7:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:37
  5:09 5:49 6:14 6:34 7:19 7:24 7:29 7:49 8:19 8:49 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 18:19 19:19 19:49 20:19 21:19 22:39 23:49  5:19 6:19 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:39
  5:12 5:52 6:17 6:37 7:22 7:27 7:32 7:52 8:22 8:52 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 18:22 19:22 19:52 20:22 21:22 22:42 23:52  5:22 6:22 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:42
 4:54 5:19 5:54 6:24 6:39 7:24   7:54 8:24 8:54 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 18:24 19:24  20:24 21:24 22:42 23:52 4:24 5:24 6:24 7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:42
 4:56 5:21 5:56 6:26 6:41 7:26   7:56 8:26 8:56 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 18:26 19:26  20:26 21:26 22:44 23:54 4:26 5:26 6:26 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 22:44
 4:58 5:23 5:58 6:28 6:43 7:28   7:58 8:28 8:58 9:28 9:58 10:28 10:58 11:28 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 18:28 19:28  20:28 21:28 22:46 23:56 4:28 5:28 6:28 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 22:46
 4:59 5:24 5:59 6:29 6:44 7:29   7:59 8:29 8:59 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 18:29 19:29  20:29 21:29 22:47 23:57 4:29 5:29 6:29 7:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29 22:47
 5:01 5:26 6:01 6:31 6:46 7:31   8:01 8:31 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:31 19:31  20:31 21:31 22:49 23:59 4:31 5:31 6:31 7:31 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 22:49
 5:02 5:27 6:02 6:32 6:47 7:32   8:02 8:32 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:32 19:32  20:32 21:32 22:50 0:00 4:32 5:32 6:32 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 22:50
 5:04 5:29 6:04 6:34 6:49 7:34   8:04 8:34 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:34 19:34  20:34 21:34 22:52 0:02 4:34 5:34 6:34 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:52
 5:06 5:31 6:06 6:36 6:51 7:36   8:06 8:36 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:36 19:36  20:36 21:36 22:54 0:04 4:36 5:36 6:36 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:54
 5:07 5:32 6:07 6:37 6:52 7:37   8:07 8:37 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:37 19:37  20:37 21:37 22:55 0:05 4:37 5:37 6:37 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 22:55

4:39 5:09 5:34 6:09 6:39 6:54 7:39   8:09 8:39 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:39 19:39  20:39 21:39 22:57 0:07 4:39 5:39 6:39 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 22:57
4:41 5:11 5:36 6:11 6:41 6:56 7:41   8:11 8:41 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:41 19:41  20:41 21:41 22:59 0:09 4:41 5:41 6:41 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41 22:59
4:43 5:13 5:38 6:13 6:43 6:58 7:43    8:43  9:43  10:43  11:43 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:43 19:43  20:43 21:43 23:01  4:43 5:43 6:43 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 23:01
4:44 5:14 5:39 6:14 6:44 6:59 7:44    8:44  9:44  10:44  11:44 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:44 19:44  20:44 21:44 23:02  4:44 5:44 6:44 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 23:02
4:45 5:15 5:40 6:15 6:45 7:00 7:45    8:45  9:45  10:45  11:45 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:45 19:45  20:45 21:45 23:03  4:45 5:45 6:45 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45 23:03
4:46 5:16 5:41 6:16 6:46 7:01 7:46    8:46  9:46  10:46  11:46 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:46 19:46  20:46 21:46 23:04  4:46 5:46 6:46 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 23:04
4:47 5:17 5:42 6:17 6:47 7:02 7:47    8:47  9:47  10:47  11:47 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:47 19:47  20:47 21:47 23:05  4:47 5:47 6:47 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 23:05
4:49 5:19 5:44 6:19 6:49 7:04 7:49    8:49  9:49  10:49  11:49 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:49 19:49  20:49 21:49 23:07  4:49 5:49 6:49 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 23:07
4:50 5:20 5:45 6:20 6:50 7:05 7:50    8:50  9:50  10:50  11:50 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:50 19:50  20:50 21:50 23:08  4:50 5:50 6:50 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 23:08
5,600 13,000 39,200 28,600 30,800 28,600 30,800 15,600 10,800 15,900 23,500 30,800 10,800 28,600 10,800 30,800 28,600 15,900 30,800 28,600 30,800 28,600 30,800 28,600 30,800 28,600 30,800 28,600 30,800 15,600 15,900 39,200 15,900 10,800 13,000 39,200 15,900 15,900 39,600 15,900 39,600 15,900 39,600 15,900 39,600 15,900 39,600 15,900 39,600 15,900 39,600 15,900 15,900 1312,300
5,600 13,000 39,200 28,600 30,800 28,600 30,800 11,200 15,600 10,800 15,900 23,500 30,800 10,800 28,600 10,800 30,800 28,600 15,900 30,800 28,600 30,800 28,600 30,800 28,600 30,800 28,600 30,800 28,600 30,800 15,600 15,900 39,200 15,900 10,800 13,000 39,200 15,900 15,900 39,600 15,900 39,600 15,900 39,600 15,900 39,600 15,900 39,600 15,900 39,600 15,900 39,600 15,900 15,900 1323,500

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
jede od 1.9. do 12.12.

432 Janov-Labská Strá ň-Děčín-Libouchec

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

326 Růžová,II
326 Růžová,I
326 Růžová,samota

327 Janov
327 Janov,u Myškovských
327 Janov,Na hájenkách

328 Arnoltice,u Pajonků
328 Labská Strá ň
328 Arnoltice,u Pajonků

326 Růžová,Nový Svět
324 Bynovec,hřiště
325 Arnoltice

344 Kámen
344 Kámen,rozc.
347 Ludvíkovice,hor.ves

325 Arnoltice
324 Bynovec,hřiště
324 Bynovec

301 Ludvíkovice,ČSAD
301 Děčín,škola
301 Děčín,Myslbekova

347 Ludvíkovice,pož.zbroj.
347 Ludvíkovice,pošta
347 Ludvíkovice,rozc.

301 Děčín,Teplická
301 Děčín,Růžek
301 Děčín,Kovočas

301 Děčín,Tyršova
301 Děčín,Prokopa Holého
301 Děčín,Prokopa Holého

311 Jílové,Martiněves
311 Jílové,Martiněves,rozc.
311 Jílové,papírny

301 Děčín,Netex
301 Děčín,U zámečku
301 Děčín,Bynov,škola

311 Jílové,Kamenec
131 Libouchec,rozc.
131 Libouchec,u Hájků

311 Jílové,nám.
311 Jílové,Modrá,Lidový dům
311 Jílové,Modrá

K
H
X
6
+
fj

131 Libouchec,kino
131 Libouchec,ObÚ

Délka spoje 1.5.2020 [km] 
Délka spoje 14.6.2020 [km] 

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.5.2020
Linka 512433: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 201 203 205 207
Xeb Xeb 6+ 6+gb 6+ 6+gb
HO H HO HO HO HO

8:40 17:24 8:40 10:40 14:40 16:40
8:42 17:26 8:42 10:42 14:42 16:42
8:47 17:27 8:49 10:49 14:49 16:49
8:49 17:29 8:51 10:51 14:51 16:51
J J J J J J

8:51 17:31 8:53 10:53 14:53 16:53
8:53 17:33 8:55 10:55 14:55 16:55
8:57 17:37 8:59 10:59 14:59 16:59
8:59 17:39 9:01 11:01 15:01 17:01
9:05 17:45 9:07 11:07 15:07 17:07
9:07 17:47 9:09 11:09 15:09 17:09
9:10 17:50 9:12 11:12 15:12 17:12
9:13 17:53 9:15 11:15 15:15 17:15
9:15 17:55 9:17 11:17 15:17 17:17
9:17 17:57 9:19 11:19 15:19 17:19

17,900 17,900 17,900 17,900 17,900 17,900 107,400
17,900 17,900 17,900 17,900 17,900 17,900 107,400

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
jede od 1.7. do 31.8.
jede od 1.5. do 1.11.
spoj přepravuje jízdní kola od 1.7. do 31.8., nejvýše 20 kol
spoj přepravuje jízdní kola od 10.4. do 1.11., nejvýše 20 kol
spoj přepravuje jízdní kola od 1.7. do 31.8., nejvýše 20 kol
spoj přepravuje jízdní kola od 10.4. do 1.11., nejvýše 20 kol

Zóna Zastávka

433 Děčín-Jílové,Sn ěžník

PRACOVNÍ DNY

Číslo spoje: 

301 Děčín,aut.nádr.
301 Děčín,hl.nádr.
301 Děčín,hl.nádr.

Děčín,Maxičky

301 Děčín,Tyršův most
301 Děčín,U mostu
301 Děčín,Přípeř

X

320 Jílové,Sněžník,lesní správa
320 Jílové,Sněžník,rest.Hraničář
320 Jílové,Sn ěžník

Délka spoje 1.5.2020 [km] 

Délka spoje 1.5.2020 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J
H

301 Děčín,Kristin Hrádek,rozc.
301 Děčín,Marešova školka
320 Jílové,Sněžník,celnice

301 Děčín,Jalůvčí,rozc.
301 Děčín,Zotavovna
301

O
O

6
+
eb
gb
O
O

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.5.2020
Linka 512433: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 202 204 206 208
Xeb Xeb 6+ 6+gb 6+ 6+gb
HO H HO HO HO HO

9:37 17:57 9:40 11:40 15:40 17:40
9:39 17:59 9:42 11:42 15:42 17:42
9:41 18:01 9:44 11:44 15:44 17:44
9:44 18:04 9:47 11:47 15:47 17:47
9:47 18:07 9:50 11:50 15:50 17:50
9:49 18:09 9:52 11:52 15:52 17:52
9:55 18:15 9:58 11:58 15:58 17:58
9:57 18:17 10:00 12:00 16:00 18:00

10:01 18:21 10:04 12:04 16:04 18:04
10:03 18:23 10:06 12:06 16:06 18:06
10:05 18:25 10:08 12:08 16:08 18:08

J J J J J J
10:07 18:27 10:10 12:10 16:10 18:10
10:08 18:28 10:17 12:17 16:17 18:17
10:10 18:30 10:19 12:19 16:19 18:19
18,000 18,000 18,000 18,000 18,000 18,000 108,000
18,000 18,000 18,000 18,000 18,000 18,000 108,000

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
jede od 1.7. do 31.8.
jede od 1.5. do 1.11.
spoj přepravuje jízdní kola od 1.7. do 31.8., nejvýše 20 kol
spoj přepravuje jízdní kola od 10.4. do 1.11., nejvýše 20 kol
spoj přepravuje jízdní kola od 1.7. do 31.8., nejvýše 20 kol
spoj přepravuje jízdní kola od 10.4. do 1.11., nejvýše 20 kol

Zóna Zastávka

433 Jílové,Sn ěžník-Děčín

PRACOVNÍ DNY

Číslo spoje: 

320 Jílové,Sn ěžník
320 Jílové,Sněžník,rest.Hraničář
320 Jílové,Sněžník,lesní správa

Děčín,Jalůvčí,rozc.

320 Jílové,Sněžník,celnice
301 Děčín,Marešova školka
301 Děčín,Kristin Hrádek,rozc.

X

301 Děčín,hl.nádr.
301 Děčín,hl.nádr.
301 Děčín,aut.nádr.

Délka spoje 1.5.2020 [km] 

Délka spoje 1.5.2020 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J
H

301 Děčín,Přípeř
301 Děčín,U mostu
301 Děčín,Tyršův most

301 Děčín,Maxičky
301 Děčín,Zotavovna
301

O
O

6
+
eb
gb
O
O

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.5.2020
Linka 512434: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

501 503 505 301 507 303 511 513 515 305 517 307 521 523 309 525 601 401 201 603 403 605 405 607 407 609 409 203 611 411 613
Xeb Xeb Xeb Xhb Xeb Xia Xeb Xeb Xeb Xhb Xeb Xia Xeb Xeb Xhb Xeb 6+eb 6+gb 6+ge 6+eb 6+gb 6+eb 6+gb 6+eb 6+gb 6+eb 6+gb 6+ge 6+eb 6+gb 6+eb
H HL H H H H H H H H H H H H H H H HL H H H H H H H H H H H H H

6:07 8:07 9:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07  19:07 6:07 8:07  9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07  17:07 18:07 19:07
6:09 8:09 9:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09  19:09 6:09 8:09  9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09  17:09 18:09 19:09
6:11 8:11 9:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11  19:11 6:11 8:11  9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11  17:11 18:11 19:11
6:15 8:15 9:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15  19:15 6:15 8:15  9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15  17:15 18:15 19:15
6:17 8:17 9:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17  19:17 6:17 8:17  9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17  17:17 18:17 19:17
6:19 8:19 9:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19  19:19 6:19 8:19  9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19  17:19 18:19 19:19
6:20 8:20 9:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20  19:20 6:20 8:20  9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20  17:20 18:20 19:20
6:21 8:21 9:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21  19:21 6:21 8:21  9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21  17:21 18:21 19:21
6:23 8:23 9:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23  19:23 6:23 8:23  9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23  17:23 18:23 19:23
6:28 8:28 9:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28  19:28 6:28 8:28  9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28  17:28 18:28 19:28
6:29 8:29 9:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29  19:29 6:29 8:29  9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29  17:29 18:29 19:29
6:30 8:30 9:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30  19:30 6:30 8:30  9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30  17:30 18:30 19:30
6:32 8:32 9:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32  19:32 6:32 8:32  9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32  17:32 18:32 19:32
6:34 8:34 9:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34  19:34 6:34 8:34  9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34  17:34 18:34 19:34
6:36 8:36 9:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36  19:36 6:36 8:36  9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36  17:36 18:36 19:36
6:38 8:38 9:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38  19:38 6:38 8:38  9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38  17:38 18:38 19:38
6:44 8:44 9:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44  19:44 6:44 8:44  9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44  17:44 18:44 19:44
6:47 8:47 9:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:07 19:47 6:47 8:47 8:59 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 16:59 17:47 18:47 19:47
6:50 8:50 9:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:10 19:50 6:50 8:50 9:02 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:02 17:50 18:50 19:50
6:53 8:53 9:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:13 19:53 6:53 8:53 9:05 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:05 17:53 18:53 19:53
6:54 8:54 9:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54  19:54 6:54 8:54 9:06 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:06 17:54 18:54 19:54
6:55 8:55 9:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55  19:55 6:55 8:55 9:07 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:07 17:55 18:55 19:55
6:59 8:59 9:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59  19:59 6:59 8:59 9:11 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:11 17:59 18:59 19:59
7:01 9:01 10:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01  20:01 7:01 9:01 9:13 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 17:13 18:01 19:01 20:01
7:02 9:02 10:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02  20:02 7:02 9:02 9:14 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 17:14 18:02 19:02 20:02
7:06 9:06  10:06 11:06  13:06 14:06 15:06  16:06 17:06 18:06 19:06   7:06 9:06   11:06  13:06 14:06 15:06 16:06 17:06  18:06 19:06  
7:07 9:07  10:07 11:07  13:07 14:07 15:07  16:07 17:07 18:07 19:07   7:07 9:07   11:07  13:07 14:07 15:07 16:07 17:07  18:07 19:07  
7:10 9:10  10:10 11:10  13:10 14:10 15:10  16:10 17:10 18:10 19:10   7:10 9:10   11:10  13:10 14:10 15:10 16:10 17:10  18:10 19:10  
7:12 9:12  10:12 11:12  13:12 14:12 15:12  16:12 17:12 18:12 19:12   7:12 9:12   11:12  13:12 14:12 15:12 16:12 17:12  18:12 19:12  
7:14 9:14  10:14 11:14  13:14 14:14 15:14  16:14 17:14 18:14 19:14   7:14 9:14   11:14  13:14 14:14 15:14 16:14 17:14  18:14 19:14  
7:16 9:16  10:16 11:16  13:16 14:16 15:16  16:16 17:16 18:16 19:16   7:16 9:16   11:16  13:16 14:16 15:16 16:16 17:16  18:16 19:16  

 9:19  10:19 11:19  13:19  15:19   17:19  19:19    9:19   11:19  13:19  15:19  17:19   19:19  
 9:21  10:21 11:21  13:21  15:21   17:21  19:21    9:21   11:21  13:21  15:21  17:21   19:21  
 9:23  10:23 11:23  13:23  15:23   17:23  19:23    9:23   11:23  13:23  15:23  17:23   19:23  
 9:24  10:24 11:24  13:24  15:24   17:24  19:24    9:24   11:24  13:24  15:24  17:24   19:24  
 9:30  10:30 11:30  13:30  15:30   17:30  19:30    9:30   11:30  13:30  15:30  17:30   19:30  
 9:32  10:32 11:32  13:32  15:32   17:32  19:32    9:32   11:32  13:32  15:32  17:32   19:32  
 9:34  10:34 11:34  13:34  15:34   17:34  19:34    9:34   11:34  13:34  15:34  17:34   19:34  
 9:37  10:37 11:37  13:37  15:37   17:37  19:37    9:37   11:37  13:37  15:37  17:37   19:37  
 9:39  10:39 11:39  13:39  15:39   17:39  19:39    9:39   11:39  13:39  15:39  17:39   19:39  
 9:40  10:40 11:40  13:40  15:40   17:40  19:40    9:40   11:40  13:40  15:40  17:40   19:40  
 9:41  10:41 11:41  13:41  15:41   17:41  19:41    9:41   11:41  13:41  15:41  17:41   19:41  
 9:43  10:43 11:43  13:43  15:43   17:43  19:43    9:43   11:43  13:43  15:43  17:43   19:43  
 9:46  10:46 11:46  13:46  15:46   17:46  19:46    9:46   11:46  13:46  15:46  17:46   19:46  

37,200 53,400 29,300 53,400 53,400 29,300 53,400 37,200 53,400 29,300 37,200 53,400 37,200 53,400 3,800 29,300 37,200 53,400 8,600 29,300 53,400 29,300 53,400 37,200 53,400 37,200 53,400 8,600 37,200 53,400 29,300 1217,900
37,200 53,400 29,300 53,400 53,400 29,300 53,400 37,200 53,400 29,300 37,200 53,400 37,200 53,400 3,800 29,300 37,200 53,400 8,600 29,300 53,400 29,300 53,400 37,200 53,400 37,200 53,400 8,600 37,200 53,400 29,300 1217,900

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
jede od 1.7. do 31.8.
jede od 1.5. do 1.11.
jede od 7.11. do 12.12.
jede od 1.6. do 30.6. a od 1.9. do 2.10.
jede od 1.6. do 2.10.
spoj přepravuje jízdní kola od 10.4. do 1.11., nejvýše 20 kol; nástup a výstup s kolem je z provozních důvodů možný jen v zastávkách označených symbolem kola

301 Děčín,aut.nádr. L
301 Děčín,hl.nádr. L
301 Děčín,hl.nádr. L

434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jet řichovice-Ch řibská-Krásná Lípa

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

301 Děčín,Loubí,I
301 Děčín,Loubí,II
301 Děčín,Podskalí

301 Děčín,Masarykovo nám.
301 Děčín,28.října L
301 Děčín,Loubí,překladiště

321 Hřensko,střed
321 Hřensko,k soutěskám
321 Hřensko,úpravna vody

321 Děčín,Dolní Žleb,hranice
321 Hřensko,Na výsluní
321 Hřensko,náb ř. L

342 Jetřichovice,Vysoká Lípa,Divoká soutěska
342 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest.
342 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc.

321 Hřensko,Pravčická brána
322 Hřensko,Mezní Louka,p řed hotelem L
322 Hřensko,Mezní Louka,p řed hotelem L

341 Jetřichovice,host. L
341 Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem
341 Jetřichovice,Rynartice

342 Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa L
341 Jetřichovice,Starý mlýn
341 Jetřichovice,ObÚ

361 Chřibská,nám. L
363 Rybniště,Nová Chřibská
363 Rybniště,odb.Doubice

352 Chřibská,Na Potocích
361 Chřibská,Dolní Chřibská,rozc.
361 Chřibská,Dolní Chřibská

387 Doubice,ObÚ L
387 Doubice,u háj.
386 Krásná Lípa,Kyjov,ovčín

363 Rybništ ě,žel.st.
363 Rybništ ě,žel.st.
387 Doubice

386 Krásná Lípa,Krásný Buk
386 Krásná Lípa,nám. L

Délka spoje 1.5.2020 [km] 
Délka spoje 1.5.2020 [km] 

386 Krásná Lípa,Kyjov,host.
386 Krásná Lípa,Kyjov,rozc.
386 Krásná Lípa,Kyjov

ge
hb
ia
L

H
X
6
+
eb
gb

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.5.2020
Linka 512434: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

502 504 506 508 302 510 304 512 306 514 516 308 518 520 522 524 310 526 602 604 400 202 402 606 404 406 608 408 610 204 410 612 412 614
Xeb Xeb Xeb Xeb Xhb Xeb Xhb Xeb Xhb Xeb Xeb Xhb Xeb Xeb Xeb Xeb Xhb Xeb 6+eb 6+eb 6+hc 6+ge 6+gb 6+eb 6+gb 6+gb 6+eb 6+gb 6+eb 6+ge 6+gb 6+eb 6+gb 6+eb
H H H H H HL H H H H H H H H H H H H H H H H H H HL H H H H H H H H H
  8:06  9:06 10:06 11:06 12:06   14:06   16:06  18:06 18:06      8:06  10:06 12:06  14:06   16:06  18:06  
  8:09  9:09 10:09 11:09 12:09   14:09   16:09  18:09 18:09      8:09  10:09 12:09  14:09   16:09  18:09  
  8:11  9:11 10:11 11:11 12:11   14:11   16:11  18:11 18:11      8:11  10:11 12:11  14:11   16:11  18:11  
  8:12  9:12 10:12 11:12 12:12   14:12   16:12  18:12 18:12      8:12  10:12 12:12  14:12   16:12  18:12  
  8:13  9:13 10:13 11:13 12:13   14:13   16:13  18:13 18:13      8:13  10:13 12:13  14:13   16:13  18:13  
  8:15  9:15 10:15 11:15 12:15   14:15   16:15  18:15 18:15      8:15  10:15 12:15  14:15   16:15  18:15  
  8:18  9:18 10:18 11:18 12:18   14:18   16:18  18:18 18:18      8:18  10:18 12:18  14:18   16:18  18:18  
  8:20  9:20 10:20 11:20 12:20   14:20   16:20  18:20 18:20      8:20  10:20 12:20  14:20   16:20  18:20  
  8:22  9:22 10:22 11:22 12:22   14:22   16:22  18:22 18:22      8:22  10:22 12:22  14:22   16:22  18:22  
  8:28  9:28 10:28 11:28 12:28   14:28   16:28  18:28 18:28      8:28  10:28 12:28  14:28   16:28  18:28  
  8:29  9:29 10:29 11:29 12:29   14:29   16:29  18:29 18:29      8:29  10:29 12:29  14:29   16:29  18:29  
  8:31  9:31 10:31 11:31 12:31   14:31   16:31  18:31 18:31      8:31  10:31 12:31  14:31   16:31  18:31  
  8:33  9:33 10:33 11:33 12:33   14:33   16:33  18:33 18:33      8:33  10:33 12:33  14:33   16:33  18:33  
 7:36 8:36 9:36 9:36 10:36 11:36 12:36   14:36  15:36 16:36 17:36 18:36 18:36 19:36  7:36   8:36 9:36 10:36 12:36  14:36 15:36  16:36 17:36 18:36 19:36
 7:38 8:38 9:38 9:38 10:38 11:38 12:38   14:38  15:38 16:38 17:38 18:38 18:38 19:38  7:38   8:38 9:38 10:38 12:38  14:38 15:38  16:38 17:38 18:38 19:38
 7:40 8:40 9:40 9:40 10:40 11:40 12:40   14:40  15:40 16:40 17:40 18:40 18:40 19:40  7:40   8:40 9:40 10:40 12:40  14:40 15:40  16:40 17:40 18:40 19:40
 7:42 8:42 9:42 9:42 10:42 11:42 12:42   14:42  15:42 16:42 17:42 18:42 18:42 19:42  7:42   8:42 9:42 10:42 12:42  14:42 15:42  16:42 17:42 18:42 19:42
 7:45 8:45 9:45 9:45 10:45 11:45 12:45   14:45  15:45 16:45 17:45 18:45 18:45 19:45  7:45   8:45 9:45 10:45 12:45  14:45 15:45  16:45 17:45 18:45 19:45
 7:46 8:46 9:46 9:46 10:46 11:46 12:46   14:46  15:46 16:46 17:46 18:46 18:46 19:46  7:46   8:46 9:46 10:46 12:46  14:46 15:46  16:46 17:46 18:46 19:46

6:35 7:50 8:50 9:50 9:50 10:50 11:50 12:50 12:50 13:50 14:50 15:10 15:50 16:50 17:50 18:50 18:50 19:50 6:35 7:50 7:50 8:40 8:50 9:50 10:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:40 16:50 17:50 18:50 19:50
6:36 7:51 8:51 9:51 9:51 10:51 11:51 12:51 12:51 13:51 14:51 15:11 15:51 16:51 17:51 18:51 18:51 19:51 6:36 7:51 7:51 8:41 8:51 9:51 10:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:41 16:51 17:51 18:51 19:51
6:38 7:53 8:53 9:53 9:53 10:53 11:53 12:53 12:53 13:53 14:53 15:13 15:53 16:53 17:53 18:53 18:53 19:53 6:38 7:53 7:53 8:43 8:53 9:53 10:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:43 16:53 17:53 18:53 19:53
6:42 7:57 8:57 9:57 9:57 10:57 11:57 12:57 12:57 13:57 14:57 15:17 15:57 16:57 17:57 18:57 18:57 19:57 6:42 7:57 7:57 8:47 8:57 9:57 10:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:47 16:57 17:57 18:57 19:57
6:43 7:58 8:58 9:58 9:58 10:58 11:58 12:58 12:58 13:58 14:58 15:18 15:58 16:58 17:58 18:58 18:58 19:58 6:43 7:58 7:58 8:48 8:58 9:58 10:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:48 16:58 17:58 18:58 19:58
6:44 7:59 8:59 9:59 9:59 10:59 11:59 12:59 12:59 13:59 14:59 15:19 15:59 16:59 17:59 18:59 18:59 19:59 6:44 7:59 7:59 8:49 8:59 9:59 10:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:49 16:59 17:59 18:59 19:59
6:47 8:02 9:02 10:02 10:02 11:02 12:02 13:02 13:02 14:02 15:02 15:22 16:02 17:02 18:02 19:02 19:02 20:02 6:47 8:02 8:02 8:52 9:02 10:02 11:02 13:02 14:02 15:02 16:02 16:52 17:02 18:02 19:02 20:02
6:50 8:05 9:05 10:05 10:05 11:05 12:05 13:05 13:05 14:05 15:05 15:25 16:05 17:05 18:05 19:05 19:05 20:05 6:50 8:05 8:05 8:55 9:05 10:05 11:05 13:05 14:05 15:05 16:05 16:55 17:05 18:05 19:05 20:05
6:56 8:11 9:11 10:11 10:11 11:11 12:11 13:11 13:11 14:11 15:11 15:31 16:11 17:11 18:11 19:11  20:11 6:56 8:11 8:11  9:11 10:11 11:11 13:11 14:11 15:11 16:11  17:11 18:11 19:11 20:11
6:58 8:13 9:13 10:13 10:13 11:13 12:13 13:13 13:13 14:13 15:13 15:33 16:13 17:13 18:13 19:13  20:13 6:58 8:13 8:13  9:13 10:13 11:13 13:13 14:13 15:13 16:13  17:13 18:13 19:13 20:13
7:00 8:15 9:15 10:15 10:15 11:15 12:15 13:15 13:15 14:15 15:15 15:35 16:15 17:15 18:15 19:15  20:15 7:00 8:15 8:15  9:15 10:15 11:15 13:15 14:15 15:15 16:15  17:15 18:15 19:15 20:15
7:02 8:17 9:17 10:17 10:17 11:17 12:17 13:17 13:17 14:17 15:17 15:37 16:17 17:17 18:17 19:17  20:17 7:02 8:17 8:17  9:17 10:17 11:17 13:17 14:17 15:17 16:17  17:17 18:17 19:17 20:17
7:04 8:19 9:19 10:19 10:19 11:19 12:19 13:19 13:19 14:19 15:19 15:39 16:19 17:19 18:19 19:19  20:19 7:04 8:19 8:19  9:19 10:19 11:19 13:19 14:19 15:19 16:19  17:19 18:19 19:19 20:19
7:04 8:22 9:22 10:22 10:22 11:22 12:22 13:22 13:22 14:22 15:22 15:42 16:22 17:22 18:22 19:22  20:22 7:04 8:22 8:22  9:22 10:22 11:22 13:22 14:22 15:22 16:22  17:22 18:22 19:22 20:22
7:05 8:23 9:23 10:23 10:23 11:23 12:23 13:23 13:23 14:23 15:23 15:43 16:23 17:23 18:23 19:23  20:23 7:05 8:23 8:23  9:23 10:23 11:23 13:23 14:23 15:23 16:23  17:23 18:23 19:23 20:23
7:06 8:24 9:24 10:24 10:24 11:24 12:24 13:24 13:24 14:24 15:24 15:44 16:24 17:24 18:24 19:24  20:24 7:06 8:24 8:24  9:24 10:24 11:24 13:24 14:24 15:24 16:24  17:24 18:24 19:24 20:24
7:11 8:29 9:29 10:29 10:29 11:29 12:29 13:29 13:29 14:29 15:29 15:49 16:29 17:29 18:29 19:29  20:29 7:11 8:29 8:29  9:29 10:29 11:29 13:29 14:29 15:29 16:29  17:29 18:29 19:29 20:29
7:13 8:31 9:31 10:31 10:31 11:31 12:31 13:31 13:31 14:31 15:31 15:51 16:31 17:31 18:31 19:31  20:31 7:13 8:31 8:31  9:31 10:31 11:31 13:31 14:31 15:31 16:31  17:31 18:31 19:31 20:31
7:14 8:32 9:32 10:32 10:32 11:32 12:32 13:32 13:32 14:32 15:32 15:52 16:32 17:32 18:32 19:32  20:32 7:14 8:32 8:32  9:32 10:32 11:32 13:32 14:32 15:32 16:32  17:32 18:32 19:32 20:32
7:15 8:33 9:33 10:33 10:33 11:33 12:33 13:33 13:33 14:33 15:33 15:53 16:33 17:33 18:33 19:33  20:33 7:15 8:33 8:33  9:33 10:33 11:33 13:33 14:33 15:33 16:33  17:33 18:33 19:33 20:33
7:17 8:35 9:35 10:35 10:35 11:35 12:35 13:35 13:35 14:35 15:35 15:55 16:35 17:35 18:35 19:35  20:35 7:17 8:35 8:35  9:35 10:35 11:35 13:35 14:35 15:35 16:35  17:35 18:35 19:35 20:35
7:19 8:37 9:37 10:37 10:37 11:37 12:37 13:37 13:37 14:37 15:37 15:57 16:37 17:37 18:37 19:37  20:37 7:19 8:37 8:37  9:37 10:37 11:37 13:37 14:37 15:37 16:37  17:37 18:37 19:37 20:37
7:23 8:41 9:41 10:41 10:41 11:41 12:41 13:41 13:41 14:41 15:41 16:01 16:41 17:41 18:41 19:41  20:41 7:23 8:41 8:41  9:41 10:41 11:41 13:41 14:41 15:41 16:41  17:41 18:41 19:41 20:41
7:25 8:43 9:43 10:43 10:43 11:43 12:43 13:43 13:43 14:43 15:43 16:03 16:43 17:43 18:43 19:43  20:43 7:25 8:43 8:43  9:43 10:43 11:43 13:43 14:43 15:43 16:43  17:43 18:43 19:43 20:43
7:27 8:45 9:45 10:45 10:45 11:45 12:45 13:45 13:45 14:45 15:45 16:05 16:45 17:45 18:45 19:45  20:45 7:27 8:45 8:45  9:45 10:45 11:45 13:45 14:45 15:45 16:45  17:45 18:45 19:45 20:45

29,400 37,300 53,400 37,300 53,400 53,400 53,400 53,400 29,400 29,400 53,400 29,400 37,300 53,400 37,300 53,400 32,600 37,300 29,400 37,300 29,400 8,600 53,400 37,300 53,400 53,400 29,400 53,400 37,300 8,600 53,400 37,300 53,400 37,300 1376,200
29,400 37,300 53,400 37,300 53,400 53,400 53,400 53,400 29,400 29,400 53,400 29,400 37,300 53,400 37,300 53,400 32,600 37,300 29,400 37,300 29,400 8,600 53,400 37,300 53,400 53,400 29,400 53,400 37,300 8,600 53,400 37,300 53,400 37,300 1376,200

Vysv ětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
jede od 1.7. do 31.8.
jede od 1.5. do 1.11.
jede od 7.11. do 12.12.
jede od 1.6. do 30.6. a od 1.9. do 2.10.
jede od 1.5. do 30.6. a od 1.9. do 1.11.
spoj přepravuje jízdní kola od 10.4. do 1.11., nejvýše 20 kol; nástup a výstup s kolem je z provozních důvodů možný jen v zastávkách označených symbolem kola

386 Krásná Lípa,nám. L
386 Krásná Lípa,Krásný Buk
386 Krásná Lípa,Kyjov

434 Krásná Lípa-Ch řibská-Jet řichovice-H řensko,Mezná-D ěčín

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

387 Doubice,u háj.
387 Doubice,ObÚ L
387 Doubice

386 Krásná Lípa,Kyjov,rozc.
386 Krásná Lípa,Kyjov,host.
386 Krásná Lípa,Kyjov,ovčín

363 Rybniště,Nová Chřibská
361 Chřibská,nám. L
361 Chřibská,Dolní Chřibská

363 Rybništ ě,žel.st.
363 Rybništ ě,žel.st.
363 Rybniště,odb.Doubice

341 Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem
341 Jetřichovice,host. L
341 Jetřichovice,ObÚ

361 Chřibská,Dolní Chřibská,rozc.
352 Chřibská,Na Potocích
341 Jetřichovice,Rynartice

342 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest. L
342 Jetřichovice,Vysoká Lípa,Divoká soutěska
322 Hřensko,Mezní Louka,p řed hotelem L

341 Jetřichovice,Starý mlýn
342 Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa
342 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc.

321 Hřensko,střed
321 Hřensko,náb ř. L
321 Hřensko,náb ř. L

321 Hřensko,Pravčická brána
321 Hřensko,úpravna vody
321 Hřensko,k soutěskám

301 Děčín,Loubí,II
301 Děčín,Loubí,I
301 Děčín,Loubí,překladiště

321 Hřensko,Na výsluní
321 Děčín,Dolní Žleb,hranice
301 Děčín,Podskalí

301 Děčín,hl.nádr. L
301 Děčín,aut.nádr. L

Délka spoje 1.5.2020 [km] 
Délka spoje 1.5.2020 [km] 

301 Děčín,28.října L
301 Děčín,Masarykovo nám.
301 Děčín,hl.nádr. L

ge
hb
hc
L

H
X
6
+
eb
gb

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.5.2020
Linka 001435: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 201 203 209 211
Xeb Xeb Xeb Xeb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb
H H H H H H H H
 9:45  17:45  9:45  17:45
 9:47  17:47  9:47  17:47
 9:49  17:49  9:49  17:49
 9:50  17:50  9:50  17:50
 9:52  17:52  9:52  17:52
 9:53  17:53  9:53  17:53
 9:54  17:54  9:54  17:54
 9:56  17:56  9:56  17:56
 9:58  17:58  9:58  17:58

7:54 K 15:54 K 7:54 K 15:54 K
7:55 K 15:55 K 7:55 K 15:55 K
7:59 K 15:59 K 7:59 K 15:59 K
8:01 K 16:01 K 8:01 K 16:01 K
8:04 K 16:04 K 8:04 K 16:04 K
8:05 K 16:05 K 8:05 K 16:05 K
8:07 10:07 16:07 18:07 8:07 10:07 16:07 18:07
8:08 10:08 16:08 18:08 8:08 10:08 16:08 18:08
8:09 10:09 16:09 18:09 8:09 10:09 16:09 18:09
8:11 10:11 16:11 18:11 8:11 10:11 16:11 18:11
8:12 10:12 16:12 18:12 8:12 10:12 16:12 18:12
8:20 10:20 16:20 18:20 8:20 10:20 16:20 18:20
8:23 10:23 16:23 18:23 8:23 10:23 16:23 18:23
8:26 10:26 16:26 18:26 8:26 10:26 16:26 18:26

16,900 21,600 16,900 21,600 16,900 21,600 16,900 21,600 154,000
16,900 21,600 16,900 21,600 16,900 21,600 16,900 21,600 154,000

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
jede od 1.7. do 31.8.
jede od 1.5. do 1.11.
Linka je zajišťována nízkokapacitním vozidlem.

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

435 Česká Kamenice-Labská Strá ň-Hřensko-Schmilka

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

351 Česká Kamenice,Pražská
351 Česká Kamenice,žel.st.
351 Česká Kamenice,Benar
351 Janská,odb.VÚ
357 Janská,u Bedná řů
357 Janská,Drůbežárna
357 Janská,prodejna
357 Janská,bytovky
343 Srbská Kamenice,k řiž.
328 Labská Strá ň
328 Arnoltice,u Pajonků
325 Arnoltice
324 Bynovec,hřiště
326 Růžová,Nový Svět
326 Růžová,samota
326 Růžová,I
326 Růžová,II
327 Janov,Na hájenkách

Délka spoje 1.5.2020 [km] 

327 Janov,u Myškovských
327 Janov
321 Hřensko,střed
321 Hřensko,p řívoz
x Schmilka,Grenzübergang

Délka spoje 1.5.2020 [km] 

gb

K
H
X
6
+
eb



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.5.2020
Linka 001435: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 202 204 210 212
Xeb Xeb Xeb Xeb 6+gb 6+gb 6+gb 6+gb
H H H H H H H H

8:30 10:30 16:30 18:30 8:30 10:30 16:30 18:30
8:33 10:33 16:33 18:33 8:33 10:33 16:33 18:33
8:36 10:36 16:36 18:36 8:36 10:36 16:36 18:36
8:44 10:44 16:44 18:44 8:44 10:44 16:44 18:44
8:45 10:45 16:45 18:45 8:45 10:45 16:45 18:45
8:47 10:47 16:47 18:47 8:47 10:47 16:47 18:47
8:48 10:48 16:48 18:48 8:48 10:48 16:48 18:48
8:49 10:49 16:49 18:49 8:49 10:49 16:49 18:49
K 10:51 K 18:51 K 10:51 K 18:51
K 10:52 K 18:52 K 10:52 K 18:52
K 10:55 K 18:55 K 10:55 K 18:55
K 10:57 K 18:57 K 10:57 K 18:57
K 11:01 K 19:01 K 11:01 K 19:01
K 11:02 K 19:02 K 11:02 K 19:02

8:58  16:58  8:58  16:58  
9:00  17:00  9:00  17:00  
9:02  17:02  9:02  17:02  
J  J  J  J  

9:04  17:04  9:04  17:04  
9:06  17:06  9:06  17:06  
9:07  17:07  9:07  17:07  
9:09  17:09  9:09  17:09  
9:11  17:11  9:11  17:11  

21,600 16,900 21,600 16,900 21,600 16,900 21,600 16,900 154,000
21,600 16,900 21,600 16,900 21,600 16,900 21,600 16,900 154,000

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
jede od 1.7. do 31.8.
jede od 1.5. do 1.11.
Linka je zajišťována nízkokapacitním vozidlem.

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

435 Schmilka-H řensko-Labská Strá ň-Česká Kamenice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

x Schmilka,Grenzübergang
321 Hřensko,p řívoz
321 Hřensko,střed
327 Janov
327 Janov,u Myškovských
327 Janov,Na hájenkách
326 Růžová,II
326 Růžová,I
326 Růžová,samota
326 Růžová,Nový Svět
324 Bynovec,hřiště
325 Arnoltice
328 Arnoltice,u Pajonků
328 Labská Strá ň
343 Srbská Kamenice,k řiž.
357 Janská,bytovky
357 Janská,prodejna
357 Janská,Drůbežárna

Délka spoje 1.5.2020 [km] 

357 Janská,u Bedná řů
351 Janská,odb.VÚ
351 Česká Kamenice,Benar
351 Česká Kamenice,žel.st.
351 Česká Kamenice,Pražská

Délka spoje 1.5.2020 [km] 

eb
gb

J
K
H
X
6
+



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.5.2020
Linka 512436: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 109 141 113 115 117 119 121 201 401 403 405 203 407 205
X X X X X X X X X X X 6+ge 6+gb 6+gb 6+gb 6+ge 6+gb 6+
H H H H H H H H H H H H H HO H H HO H
 5:45 6:45 8:25 10:35 13:40 14:40    18:40 8:01 8:06 11:01 14:01 16:01 16:01 18:01
 5:47 6:47 8:27 10:37 13:42 14:42    18:42 8:03 8:08 11:03 14:03 16:03 16:03 18:03

5:19 5:49 6:49 8:29 10:39 13:44 14:44 15:54 16:44  18:44 8:05 8:10 11:05 14:05 16:05 16:05 18:05
5:22 5:52 6:52 8:32 10:42 13:47 14:47 15:57 16:47  18:47 8:08 8:13 11:08 14:08 16:08 16:08 18:08
5:24 5:54 6:54 8:34 10:44 13:49 14:49 15:59 16:49  18:49 8:10 8:15 11:10 14:10 16:10 16:10 18:10
5:26 5:56 6:56 8:36 10:46 13:51 14:51 16:01 16:51  18:51 K K K 14:12 K K 18:12
K K K K K K K K K  K 8:13 8:18 11:13 K 16:13 16:13 K

5:29 5:59 6:59 8:39 10:49 13:54 14:54 16:04 16:54  18:54 K K K 14:15 K K 18:15
5:31 6:01 7:01 8:41 10:51 13:56 14:56 16:06 16:56  18:56 K K K 14:17 K K 18:17
5:34 6:04 7:04 8:44 10:54 13:59 14:59 16:09 16:59  18:59 K K K 14:20 K K 18:20
5:36 6:06 7:06 8:46 10:56 14:01 15:01 16:11 17:01  19:01 K K K 14:22 K K 18:22
5:37 6:07 7:07 8:47 10:57 14:02 15:02 16:12 17:02  19:02 K K K 14:23 K K 18:23
5:38 6:08 7:08 8:48 10:58 14:03 15:03 16:13 17:03  19:03 K K K 14:24 K K 18:24
K K 7:10 K K K K 16:15 K  K K K K K K K K

5:40 6:10 7:12 8:50 11:00 14:05 15:05 16:17 17:05  19:05 K K K 14:26 K K 18:26
5:42 6:12 7:15 8:52 11:02 14:07 15:07 16:19 17:07  19:07 K K 11:18 14:28 K 16:18 18:28
5:44 6:14  8:54 11:04 14:09 15:09 16:21 17:09  19:09 K K 11:20 14:30 K 16:20 18:30
5:47 6:17  8:57 11:07 14:12 15:12 16:24 17:12  19:12 K K 11:23 14:33 K 16:23 18:33
5:48 6:18  8:58 11:08 14:13 15:13 16:25 17:13  19:13 K K 11:24 14:34 K 16:24 18:34
5:51 6:21  9:01 11:11 14:16 15:16 16:28 17:16  19:16 K K 11:27 14:37 K 16:27 18:37
5:52 6:22  9:02 11:12 14:17 15:17 16:29 17:17  19:17 K K 11:28 14:38 K 16:28 18:38
5:53 6:23  9:03 11:13 14:18 15:18 16:30 17:18  19:18 8:24 8:29 11:29 14:39 16:24 16:29 18:39
5:55 6:25  9:05 11:15 14:20 15:20 16:32 17:20  19:20 8:26 8:31 11:31 14:41 16:26 16:31 18:41
5:56   9:06 11:16 14:21 15:21 16:33 17:21 18:26 19:21 8:26 8:31 11:31 14:41 16:26 16:31 18:41
5:58   9:08 11:18 14:23 15:23 16:35 17:23 18:28 19:23 8:28 8:33 11:33 14:43 16:28 16:33 18:43
6:00   9:10 11:20 14:25 15:25 16:37 17:25 18:30 19:25 8:30 8:35 11:35 14:45 16:30 16:35 18:45
6:03   9:13 11:23 14:28 15:28 16:40 17:28 18:33 19:28 8:33 8:38 11:38 14:48 16:33 16:38 18:48
6:04   9:14 11:24 14:29 15:29 16:41 17:29 18:34 19:29 8:34 8:39 11:39 14:49 16:34 16:39 18:49
6:05   9:15 11:25 14:30 15:30 16:42 17:30 18:35 19:30 8:35 8:40 11:40 14:50 16:35 16:40 18:50
6:08   9:18 11:28 14:33 15:33 16:45 17:33 18:38 19:33 8:38 8:43 11:43 14:53 16:38 16:43 18:53
6:10   K 11:30 K K K K K K K K K K K K K
Z6:14   K Z11:34 K K K K K K K K K K K K K
Z6:15   K Z11:35 K K K K K K K K K K K K K
Z6:16   K Z11:36 K K K K K K K K K K K K K
6:20   9:20 11:40 14:35 15:35 16:47 17:35 18:40 19:35 8:40 8:45 11:45 14:55 16:40 16:45 18:55
6:21   9:21 11:41 14:36 15:36  17:36          
6:23   9:23 11:43 14:38 15:38  17:38          
6:27   9:27 11:47 14:42 15:42  17:42          
6:28   9:28 11:48 14:43 15:43  17:43          
6:29   9:29 11:49 14:44 15:44  17:44          

36,000 20,000 14,300 31,800 36,600 31,800 31,800 28,400 31,200 7,000 27,000 22,000 22,000 24,900 27,000 22,000 24,900 27,000 465,700
36,000 20,000 14,300 31,800 36,600 31,800 31,800 28,400 31,200 7,000 27,000 22,000 22,000 24,900 27,000 22,000 24,900 27,000 465,700

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
jede od 1.5. do 1.11.
jede od 7.11. do 12.12.
zastávka na objednání; bus lze objednat na tel. 778 111 889, a to nejpozději 60 min. před odjezdem spoje ze zastávky; výstup nahlaste řidiči při nástupu
spoje 403 a 407  přepravuj(e/í) jízdní kola od 10.4. do 1.11., nejvýše 20 kol

Zóna Zastávka

436 Děčín-Dobrná-Huntí řov-Srbská Kamenice-Jet řichovice,Vysoká Lípa

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

301 Děčín,aut.nádr.
301 Děčín,hl.nádr.
301 Děčín,hl.nádr.
301 Děčín,Tyršova
301 Děčín,Myslbekova
301 Děčín,Nářadí
301 Děčín,škola
301 Děčín,Březiny,Libverda
301 Děčín,Březiny,škola
346 Dobrná,kovárna
346 Dobrná,škola
346 Dobrná,hor.ves
346 Dobrná,rozc.Brložec
346 Dobrná,Brložec
345 Huntířov,kostel
345 Huntí řov
345 Huntířov,dol.ves
345 Huntířov,Stará Oleška,škola
345 Huntířov,Stará Oleška,koupaliště
345 Huntířov,Nová Oleška,škola
345 Huntířov,Nová Oleška,rybník
345 Huntířov,Nová Oleška,rozc.
343 Srbská Kamenice,k řiž.
343 Srbská Kamenice,k řiž.
343 Srbská Kamenice,pošta
343 Srbská Kamenice,Ferd.sout.
341 Jetřichovice,Všemily,rozc.

Jetřichovice,Rynartice

341 Jetřichovice,Všemily
341 Jetřichovice,Všemily,konírna
341 Jetřichovice,koup.

K

341 Jetřichovice,Starý mlýn
342 Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa
342 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc.
342 Jet řichovice,Vysoká Lípa,rest.

Délka spoje 1.5.2020 [km] 
Délka spoje 1.5.2020 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

341 Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem
341 Jet řichovice,host.
341 Jetřichovice,ObÚ

341 Jet řichovice,host.
341 Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem
341

Z
O

H
X
6
+
gb
ge

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.5.2020
Linka 512436: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 108 110 106 112 114 302 116 142 120 122 124 126 202 204 402 404 406 408 410 206
X X X X X X X Xeb X X X X X Xhb 6+ 6+ge 6+gb 6+eb 6+gb 6+gb 6+gb 6+ge
H H H H H H H H HO H H H H H H H H H HO H HO H
   6:32   9:32  12:17 14:47 15:47  17:47 19:17         
   6:33   9:33  12:18 14:48 15:48  17:48 19:18         
   6:34   9:34  12:19 14:49 15:49  17:49 19:19         
   6:38   9:38  12:23 14:53 15:53  17:53 19:23         
   6:40   9:40  12:25 14:55 15:55  17:55 19:25         

4:21 5:21  6:41   9:41 10:41 12:26 14:56 15:56 16:56 17:56 19:26 6:52 9:14 9:27 10:07 12:07 15:07 17:07 17:14
4:23 5:23  6:43   9:43 10:43 12:28 14:58 15:58 16:58 17:58 19:28 6:54 9:16 9:29 10:09 12:09 15:09 17:09 17:16
4:26 5:26  6:46   9:46 10:46 12:31 15:01 16:01 17:01 18:01 19:31 6:57 9:19 9:32 10:12 12:12 15:12 17:12 17:19
4:27 5:27  6:47   9:47 10:47 12:32 15:02 16:02 17:02 18:02 19:32 6:58 9:20 9:33 10:13 12:13 15:13 17:13 17:20
4:28 5:28  6:48   9:48 10:48 12:33 15:03 16:03 17:03 18:03 19:33 6:59 9:21 9:34 10:14 12:14 15:14 17:14 17:21
4:31 5:31  6:51   9:51 10:51 12:36 15:06 16:06 17:06 18:06 19:36 7:02 9:24 9:37 10:17 12:17 15:17 17:17 17:24
4:33 5:33  6:53   9:53 10:53 12:38 15:08 16:08 17:08 18:08 19:38 7:04 9:26 9:39 10:19 12:19 15:19 17:19 17:26
4:35 5:35  6:55   9:55 10:55 12:40 15:10 16:10 17:10 18:10 19:40 7:06 9:28 9:41 10:21 12:21 15:21 17:21 17:28
4:35 5:36  . 6:56  9:56 10:56 12:41 15:11 16:11 17:11 18:11 19:41 7:06 9:28 9:41 10:21 12:21 15:21 17:21 17:28
4:37 5:38   6:58  9:58 10:58 12:43 15:13 16:13 17:13 18:13 19:43 7:08 9:30 9:43 10:23 12:23 15:23 17:23 17:30
4:38 5:39   6:59  9:59 10:59 12:44 15:14 16:14 17:14 18:14 K 7:09 K 9:44 10:24 12:24 15:24 K K
4:39 5:40   7:00  10:00 11:00 12:45 15:15 16:15 17:15 18:15 K 7:10 K 9:45 10:25 12:25 15:25 K K
4:42 5:43   7:03  10:03 11:03 12:48 15:18 16:18 17:18 18:18 K 7:13 K 9:48 10:28 12:28 15:28 K K
4:43 5:44   7:04  10:04 11:04 12:49 15:19 16:19 17:19 18:19 K 7:14 K 9:49 10:29 12:29 15:29 K K
4:46 5:47   7:07  10:07 11:07 12:52 15:22 16:22 17:22 18:22 K 7:17 K 9:52 10:32 12:32 15:32 K K
4:48 5:49   7:09  10:09 11:09 12:54 15:24 16:24 17:24 18:24 K 7:19 K 9:54 10:34 12:34 15:34 K K
4:48 5:49 6:29  7:14 7:49 10:09 11:09 12:54 15:24 16:24 17:24 18:24 K 7:19 K 9:54 10:34 12:34 15:34 K K
4:50 5:51 K  7:16 7:51 10:11 11:11 12:56 15:26 K 17:26 18:26 K 7:21 K 9:56 K K K K K
4:52 K K  K K K K K K K K K K K K K K K K K K
4:54 5:53 K  7:18 7:53 10:13 11:13 12:58 15:28 K 17:28 18:28 K 7:23 K 9:58 K K K K K
4:55 5:54 K  7:19 7:54 10:14 11:14 12:59 15:29 K 17:29 18:29 K 7:24 K 9:59 K K K K K
4:56 5:55 K  7:20 7:55 10:15 11:15 13:00 15:30 K 17:30 18:30 K 7:25 K 10:00 K K K K K
4:58 5:57 K  7:22 7:57 10:17 11:17 13:02 15:32 K 17:32 18:32 K 7:27 K 10:02 K K K K K
4:58 5:57 K  7:27 7:57 10:17 11:17 13:02 15:32 K 17:32 18:32 K 7:27 K 10:02 K K K K K
5:02 6:01 K  7:31 8:01 10:21 11:21 13:06 15:36 K 17:36 18:36 K 7:31 K 10:06 K K K K K
5:04 6:03 K  7:33 8:03 10:23 11:23 13:08 15:38 K 17:38 18:38 K 7:33 K 10:08 K K K K K
K K 6:34  K K K K K K 16:29 K K 19:54 K 9:41 K 10:39 12:39 15:39 17:34 17:41

5:07 6:06 J  7:36 8:06 10:26 11:26 13:11 15:41 J 17:41 18:41 J 7:36 J 10:11 J J J J J
5:09 6:08 6:36  7:38 8:08 10:28 11:28 13:13 15:43 16:31 17:43 18:43 19:56 7:38 9:43 10:13 10:41 12:41 15:41 17:36 17:43
5:11 6:10 6:38  7:40 8:10 10:30 11:30 13:15 15:45 16:33 17:45 18:45 19:58 7:40 9:45 10:15 10:43 12:43 15:43 17:38 17:45
5:14 6:13 6:41  7:43 8:13 10:33 11:33 13:18 15:48 16:36 17:48 18:48 20:01 7:43 9:48 10:18 10:46 12:46 15:46 17:41 17:48

  6:43  7:45 8:15 10:35 11:35 13:20   17:50 18:50 20:03 7:45 9:50 10:20 10:48 12:48 15:48 17:43 17:50
29,000 27,000 10,600 11,800 20,700 13,000 32,500 27,700 32,500 31,800 29,400 27,700 32,500 27,200 27,700 22,400 27,700 25,300 25,300 25,300 22,400 22,400 551,900
29,000 27,000 10,600 11,800 20,700 13,000 32,500 27,700 32,500 31,800 29,400 27,700 32,500 27,200 27,700 22,400 27,700 25,300 25,300 25,300 22,400 22,400 551,900

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
přestup na navazující spoj
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
jede od 1.7. do 31.8.
jede od 1.5. do 1.11.
jede od 7.11. do 12.12.
jede od 1.6. do 30.6. a od 1.9. do 2.10.
spoje 406 a 410  přepravuj(e/í) jízdní kola od 10.4. do 1.11., nejvýše 20 kol
spoj 116  přepravuj(e/í) jízdní kola od 1.7. do 31.8., nejvýše 20 kol
spoje 406 a 410  přepravuj(e/í) jízdní kola od 10.4. do 1.11., nejvýše 20 kol
spoj 116  přepravuj(e/í) jízdní kola od 1.7. do 31.8., nejvýše 20 kol

Zóna Zastávka

436 Jetřichovice,Vysoká Lípa -Srbská Kamenice-Huntí řov-Dobrná-D ěčín

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

342 Jet řichovice,Vysoká Lípa,rest.
342 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc.
342 Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa
341 Jetřichovice,Starý mlýn
341 Jetřichovice,ObÚ
341 Jet řichovice,host.
341 Jetřichovice,koup.
341 Jetřichovice,Všemily,konírna
341 Jetřichovice,Všemily
341 Jetřichovice,Všemily,rozc.
343 Srbská Kamenice,Ferd.sout.
343 Srbská Kamenice,pošta
343 Srbská Kamenice,k řiž.
343 Srbská Kamenice,k řiž.
345 Huntířov,Nová Oleška,rozc.
345 Huntířov,Nová Oleška,rybník
345 Huntířov,Nová Oleška,škola
345 Huntířov,Stará Oleška,koupaliště
345 Huntířov,Stará Oleška,škola
345 Huntířov,dol.ves
345 Huntí řov
345 Huntí řov
345 Huntířov,kostel
346 Dobrná,Brložec

346 Dobrná,kovárna
301 Děčín,Březiny,škola

346 Dobrná,rozc.Brložec
346 Dobrná,hor.ves
346 Dobrná,škola

SOBOTA + NEDĚLE

.

301 Děčín,Myslbekova
301 Děčín,Tyršova
301 Děčín,hl.nádr.

301 Děčín,Březiny,Libverda
301 Děčín,škola
301 Děčín,Narex

346 Dobrná,kovárna

+

301 Děčín,aut.nádr.
Délka spoje 1.5.2020 [km] 
Délka spoje 1.5.2020 [km] 

J
K
H
X
6

O
O

eb
gb
ge
hb
O
O

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.5.2020
Linka 512437: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 135 103 105 107 109 111 301 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 133 201 205 203 207 209
X X X X X X X Xeb X X Xfb X X X X X X X X 6+ 6+gb 6+ge 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H HO HO H HO H

4:30 5:30 6:15 6:30 7:25 9:35 11:35 12:05 12:35 13:35 14:05 14:35 15:35  16:35 17:35 18:35 19:35 21:45 8:35 10:35 10:35 14:35 18:35
4:33 5:33 6:18 6:33 7:28 9:38 11:38 12:08 12:38 13:38 14:08 14:38 15:38  16:38 17:38 18:38 19:38 21:48 8:38 10:38 10:38 14:38 18:38
4:35 5:35 6:20 6:35 7:30 9:40 11:40 12:10 12:40 13:40 14:10 14:40 15:40  16:40 17:40 18:40 19:40 21:50 8:40 10:40 10:40 14:40 18:40
4:37 5:37 6:22 6:37 7:32 9:42 11:42 12:12 12:42 13:42 14:12 14:42 15:42  16:42 17:42 18:42 19:42 21:52 8:42 10:42 10:42 14:42 18:42
4:40 5:40 6:25 6:40 7:35 9:45 11:45 12:15 12:45 13:45 14:15 14:45 15:45  16:45 17:45 18:45 19:45 21:55 8:45 10:45 10:45 14:45 18:45
4:42 5:42 6:27 6:42 7:37 9:47 11:47 12:17 12:47 13:47 14:17 14:47 15:47  16:47 17:47 18:47 19:47 21:57 8:47 10:47 10:47 14:47 18:47
4:43 5:43 6:28 6:43 7:38 9:48 11:48 12:18 12:48 13:48 14:18 14:48 15:48  16:48 17:48 18:48 19:48 21:58 8:48 10:48 10:48 14:48 18:48
4:44 5:44 6:29 6:44 7:39 9:49 11:49 12:19 12:49 13:49 14:19 14:49 15:49  16:49 17:49 18:49 19:49 21:59 8:49 10:49 10:49 14:49 18:49
4:45 5:45 6:30 6:45 7:40 9:50 11:50 12:20 12:50 13:50 14:20 14:50 15:50  16:50 17:50 18:50 19:50 22:00 8:50 10:50 10:50 14:50 18:50
4:46 5:46 6:31 6:46 7:41 9:51 11:51 12:21 12:51 13:51 14:21 14:51 15:51  16:51 17:51 18:51 19:51 22:01 8:51 10:51 10:51 14:51 18:51
4:48 5:48 6:33 6:48 7:43 9:53 11:53 12:23 12:53 13:53 14:23 14:53 15:53  16:53 17:53 18:53 19:53 22:03 8:53 10:53 10:53 14:53 18:53
4:49 5:49 6:34 6:49 7:44 9:54 11:54 12:24 12:54 13:54 14:24 14:54 15:54  16:54 17:54 18:54 19:54 22:04 8:54 10:54 10:54 14:54 18:54
4:51 5:51 6:36 6:51 7:46 9:56 11:56 12:26 12:56 13:56 14:26 14:56 15:56  16:56 17:56 18:56 19:56 22:06 8:56 10:56 10:56 14:56 18:56
4:53   6:53 7:48 9:58 11:58   13:58  14:58 15:58  16:58 17:58 18:58 19:58 22:08 8:58 10:58 10:58 14:58 18:58
4:56   6:56 7:51 10:01 12:01   14:01  15:01 16:01  17:01 18:01 19:01 20:01 22:11 9:01 11:01 11:01 15:01 19:01
4:58   6:58 7:53 10:03 12:03   14:03  15:03 16:03  17:03 18:03 19:03 20:03 22:13 9:03 11:03 11:03 15:03 19:03
5:00   7:00 7:55 10:05 12:05   14:05  15:05 16:05  17:05 18:05 19:05 20:05 22:15 9:05 11:05 11:05 15:05 19:05
5:01   7:01 7:56 10:06 12:06   14:06  15:06 16:06  17:06 18:06 19:06 20:06 22:16 9:06 11:06 11:06 15:06 19:06
5:02   7:02 7:57 10:07 12:07   14:07  15:07 16:07  17:07 18:07 19:07 20:07 22:17 9:07 11:07 11:07 15:07 19:07
5:03   7:03 7:58 10:08 12:08   14:08  15:08 16:08  17:08 18:08 19:08 20:08 22:18 9:08 11:08 11:08 15:08 19:08
5:05   7:05 8:00 10:10 12:10   14:10  15:10 16:10  17:10 18:10 19:10 20:10 22:20 9:10 11:10 11:10 15:10 19:10
5:07   7:07 8:02 10:12 12:12   14:12  15:12 16:12  17:12 18:12 19:12 20:12 22:22 9:12 11:12 11:12 15:12 19:12
5:08   7:08 8:03 10:13 12:13   14:13  15:13 16:13  17:13 18:13 19:13 20:13 22:23 9:13 11:13 11:13 15:13 19:13
5:09   7:09 8:04 10:14 12:14   14:14  15:14 16:14  17:14 18:14 19:14 20:14 22:24 9:14 11:14 11:14 15:14 19:14
5:11   7:11 8:06 10:16 12:16   14:16  15:16 16:16  17:16 18:16 19:16 20:16 22:26 9:16 11:16 11:16 15:16 19:16
5:13   7:13 8:08 10:18 12:18   14:18  15:18 16:18  17:18 18:18 19:18 20:18 22:28 9:18 11:18 11:18 15:18 19:18
5:14   7:14 8:09 10:19 12:19   14:19  15:19 16:19  17:19 18:19 19:19 20:19 22:29 9:19 11:19 11:19 15:19 19:19
5:17   K 8:12 10:22 12:22   14:22  15:22 16:22  17:22 18:22 19:22 20:22 22:32 9:22 11:22 11:22 15:22 19:22

   K   12:32     15:22  16:52    20:22   11:27    
   K   12:34     15:24  16:54    20:24   11:29    
   K   12:35     15:25  16:55    20:25   11:30    
   K   12:37     15:27  16:57    20:27   11:32    
   K   12:38     15:28  16:58    20:28   11:33    
   K   12:40     15:30  17:00    20:30   11:35    
   7:19   12:43     15:33  17:03    20:33   11:38    

26,000 11,700 11,700 27,500 26,000 26,000 31,800 11,700 11,700 26,000 11,700 31,800 26,000 5,800 26,000 26,000 26,000 31,800 26,000 26,000 31,800 26,000 26,000 26,000 557,000
26,000 11,700 11,700 27,500 26,000 26,000 31,800 11,700 11,700 26,000 11,700 31,800 26,000 5,800 26,000 26,000 26,000 31,800 26,000 26,000 31,800 26,000 26,000 26,000 557,000

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
jede od 1.7. do 31.8.
nejede od 1.7. do 31.8.
jede od 1.5. do 1.11.
jede od 7.11. do 12.12.
spoj přepravuje jízdní kola od 10.4. do 1.11., nejvýše 20 kol

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verne řice-Rychnov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

301 Děčín,hl.nádr.
301 Děčín,Tyršova
301 Děčín,Myslbekova
301 Děčín,Nářadí
301 Děčín,Březiny,Libverda
301 Děčín,Březiny,škola
301 Děčín,Březiny,hor.
339 Malá Veleň,Soutěsky
339 Malá Veleň,Jedlka,rozc.
339 Malá Veleň,Jedlka,záv.
331 Benešov n.Pl.,u čerp.st.
331 Benešov n.Pl.,záv.I
331 Benešov n.Pl.,nám.
331 Benešov n.Pl.,nám.
331 Benešov n.Pl.,rozc.Heřmanov
331 Benešov n.Pl.,Bedřichov záv.
332 Františkov n.Pl.,Ostrý
332 Františkov n.Pl.,záv.
332 Františkov n.Pl.,,pila
332 Františkov n.Pl.,Valkeřické rozc.
337 Valkeřice,u Benešů
337 Valkeřice,u Macháčků
337 Valkeřice,hřiště
337 Valkeřice,pošta
337 Valkeřice,u kostela
337 Valkeřice,u Sedláčků
337 Verneřice,rozc.
336 Verneřice
336 Verneřice
336 Verneřice,sušička

Délka spoje 1.5.2020 [km] 

336 Verneřice,statek
336 Verneřice,Čáslav,rozc.
336 Verneřice,Příbram,dol.
336 Verneřice,Příbram,rozc.
336 Verneřice,Rychnov

Délka spoje 1.5.2020 [km] 

fb
gb
ge
O

K
H
X
6
+
eb

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.5.2020
Linka 512437: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 142 110 108 112 114 134 116 118 120 122 124 126 128 130 132 202 204 206 208 210
X X X Xfb X X X X Xfb X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+gb 6+ge 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H HO HO H HO
  6:17   7:22     13:17  15:35  17:17      13:17   
  6:20   7:25     13:20  K  17:20      13:20   
  6:22   7:27     13:22  K  17:22      13:22   
  6:23   7:28     13:23  K  17:23      13:23   
  6:25   7:30     13:25  K  17:25      13:25   
  6:26   7:31     13:26  K  17:26      13:26   
  6:28   7:33     13:28  K  17:28      13:28   

4:23 5:33 6:33   7:38 8:33 10:33   13:33 14:33 K 16:33 . 17:33 18:33 20:33 6:33 9:33 13:33 13:33 16:33
4:26 5:36 6:36   7:41 8:36 10:36   13:36 14:36 15:41 16:36  17:36 18:36 20:36 6:36 9:36 13:36 13:36 16:36
4:27 5:37 6:37   7:42 8:37 10:37   13:37 14:37 15:42 16:37  17:37 18:37 20:37 6:37 9:37 13:37 13:37 16:37
4:29 5:39 6:39   7:44 8:39 10:39   13:39 14:39 15:44 16:39  17:39 18:39 20:39 6:39 9:39 13:39 13:39 16:39
4:31 5:41 6:41   7:46 8:41 10:41   13:41 14:41 15:46 16:41  17:41 18:41 20:41 6:41 9:41 13:41 13:41 16:41
4:32 5:42 6:42   7:47 8:42 10:42   13:42 14:42 15:47 16:42  17:42 18:42 20:42 6:42 9:42 13:42 13:42 16:42
4:33 5:43 6:43   7:48 8:43 10:43   13:43 14:43 15:48 16:43  17:43 18:43 20:43 6:43 9:43 13:43 13:43 16:43
4:35 5:45 6:45   7:50 8:45 10:45   13:45 14:45 15:50 16:45  17:45 18:45 20:45 6:45 9:45 13:45 13:45 16:45
4:37 5:47 6:47 7:32  7:52 8:47 10:47   13:47 14:47 15:52 16:47  17:47 18:47 20:47 6:47 9:47 13:47 13:47 16:47
4:38 5:48 6:48 7:33  7:53 8:48 10:48   13:48 14:48 15:53 16:48  17:48 18:48 20:48 6:48 9:48 13:48 13:48 16:48
4:39 5:49 6:49 7:34  7:54 8:49 10:49   13:49 14:49 15:54 16:49  17:49 18:49 20:49 6:49 9:49 13:49 13:49 16:49
4:40 5:50 6:50 7:35  7:55 8:50 10:50   13:50 14:50 15:55 16:50  17:50 18:50 20:50 6:50 9:50 13:50 13:50 16:50
4:42 5:52 6:52 7:37  7:57 8:52 10:52   13:52 14:52 15:57 16:52  17:52 18:52 20:52 6:52 9:52 13:52 13:52 16:52
4:44 5:54 6:54 7:39  7:59 8:54 10:54   13:54 14:54 15:59 16:54  17:54 18:54 20:54 6:54 9:54 13:54 13:54 16:54
4:47 5:57 6:57 7:42  8:02 8:57 10:57   13:57 14:57 16:02 16:57  17:57 18:57 20:57 6:57 9:57 13:57 13:57 16:57
4:50 6:00 7:05 ¥ 7:45 8:05 9:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:05 17:00  18:00 19:00 21:00 7:00 10:00 14:00 14:00 17:00
4:52 6:02 7:07  7:47 8:07 9:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:07 17:02  18:02 19:02 21:02 7:02 10:02 14:02 14:02 17:02
4:53 6:03 7:08  7:48 8:08 9:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:08 17:03  18:03 19:03 21:03 7:03 10:03 14:03 14:03 17:03
4:55 6:05 7:10  7:50 8:10 9:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:10 17:05  18:05 19:05 21:05 7:05 10:05 14:05 14:05 17:05
4:56 6:06 7:11  7:51 8:11 9:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:11 17:06  18:06 19:06 21:06 7:06 10:06 14:06 14:06 17:06
4:57 6:07 7:12  7:52 8:12 9:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:12 17:07  18:07 19:07 21:07 7:07 10:07 14:07 14:07 17:07
4:58 6:08 7:13  7:53 8:13 9:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:13 17:08  18:08 19:08 21:08 7:08 10:08 14:08 14:08 17:08
4:59 6:09 7:14  7:54 8:14 9:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:14 17:09  18:09 19:09 21:09 7:09 10:09 14:09 14:09 17:09
5:01 6:11 7:16  7:56 8:16 9:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:16 17:11  18:11 19:11 21:11 7:11 10:11 14:11 14:11 17:11
5:04 6:14 7:19  7:59 8:19 9:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:19 17:14  18:14 19:14 21:14 7:14 10:14 14:14 14:14 17:14
5:06 6:16 7:21  8:01 8:21 9:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:21 17:16  18:16 19:16 21:16 7:16 10:16 14:16 14:16 17:16
5:08 6:18 7:23  8:03 8:23 9:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:23 17:18  18:18 19:18 21:18 7:18 10:18 14:18 14:18 17:18
5:11 6:21 7:26  8:06 8:26 9:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:26 17:21  18:21 19:21 21:21 7:21 10:21 14:21 14:21 17:21

26,700 26,700 32,500 6,200 12,300 32,500 26,700 26,700 12,300 12,300 32,500 26,700 27,600 26,700 5,800 26,700 26,700 26,700 26,700 26,700 32,500 26,700 26,700 553,600
26,700 26,700 32,500 6,200 12,300 32,500 26,700 26,700 12,300 12,300 32,500 26,700 27,600 26,700 5,800 26,700 26,700 26,700 26,700 26,700 32,500 26,700 26,700 553,600

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
přestup na navazující spoj
spoj jede po jiné trase
spoje na sebe navazují s přestupem
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede od 1.7. do 31.8.
jede od 1.5. do 1.11.
jede od 7.11. do 12.12.
spoj přepravuje jízdní kola od 10.4. do 1.11., nejvýše 20 kol

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

437 Rychnov-Verne řice-Benešov n. Pl.-D ěčín

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

336 Verneřice,Rychnov
336 Verneřice,Příbram,rozc.
336 Verneřice,Příbram,dol.
336 Verneřice,Čáslav,rozc.
336 Verneřice,statek
336 Verneřice,sušička
336 Verneřice
336 Verneřice
337 Verneřice,rozc.
337 Valkeřice,u Sedláčků
337 Valkeřice,u kostela
337 Valkeřice,pošta
337 Valkeřice,hřiště
337 Valkeřice,u Macháčků
337 Valkeřice,u Benešů
332 Františkov n.Pl.,Valkeřické rozc.
332 Františkov n.Pl.,,pila
332 Františkov n.Pl.,záv.
332 Františkov n.Pl.,Ostrý
331 Benešov n.Pl.,Bedřichov záv.
331 Benešov n.Pl.,rozc.Heřmanov
331 Benešov n.Pl.,nám.
331 Benešov n.Pl.,nám.
331 Benešov n.Pl.,záv.I
331 Benešov n.Pl.,u čerp.st.
339 Malá Veleň,Jedlka,záv.
339 Malá Veleň,Jedlka,rozc.
339 Malá Veleň,Soutěsky
301 Děčín,Březiny,hor.
301 Děčín,Březiny,škola
301 Děčín,Březiny,Libverda
301 Děčín,Narex
301 Děčín,Myslbekova

6

301 Děčín,Tyršova
301 Děčín,hl.nádr.

Délka spoje 1.5.2020 [km] 

Délka spoje 1.5.2020 [km] 

.
K
¥
H
X

+
fb
gb
ge
O

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.5.2020
Platí od 14.6.2020

Linka 512438: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 501 103 503 505 105 507 509 107 511 109 513 515 517 111 519 201 601 203 603 403 403 605 607 405 405 205 609 407 407 611 409 409 613 207 615 411 411 617 209 619 413 413
Xfb Xeb Xfb Xeb Xeb Xfb Xeb Xeb Xfb Xeb Xfb Xeb Xeb Xeb Xfb Xeb 6+fb 6+eb 6+ge 6+eb 6+hc 6+hc 6+eb 6+eb 6+hc 6+hc 6+ge 6+eb 6+hc 6+hc 6+eb 6+hc 6+hc 6+eb 6+ge 6+eb 6+hc 6+hc 6+eb 6+ge 6+eb 6+hc 6+hc
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

6:07 7:37 8:07 8:37 9:37 10:07 10:37 12:37 13:07 14:37 15:07 15:37 16:37 17:37 18:07 18:37 6:07 7:37 8:07 8:37 9:07 9:07 9:37 10:37 11:07 11:07 12:07 12:37 13:07 13:07 14:37 15:07 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:07
6:09 7:39 8:09 8:39 9:39 10:09 10:39 12:39 13:09 14:39 15:09 15:39 16:39 17:39 18:09 18:39 6:09 7:39 8:09 8:39 9:09 9:09 9:39 10:39 11:09 11:09 12:09 12:39 13:09 13:09 14:39 15:09 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:09
6:11 7:41 8:11 8:41 9:41 10:11 10:41 12:41 13:11 14:41 15:11 15:41 16:41 17:41 18:11 18:41 6:11 7:41 8:11 8:41 9:11 9:11 9:41 10:41 11:11 11:11 12:11 12:41 13:11 13:11 14:41 15:11 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:11
6:15 7:45 8:15 8:45 9:45 10:15 10:45 12:45 13:15 14:45 15:15 15:45 16:45 17:45 18:15 18:45 6:15 7:45 8:15 8:45 9:15 9:15 9:45 10:45 11:15 11:15 12:15 12:45 13:15 13:15 14:45 15:15 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:15
6:17 7:47 8:17 8:47 9:47 10:17 10:47 12:47 13:17 14:47 15:17 15:47 16:47 17:47 18:17 18:47 6:17 7:47 8:17 8:47 9:17 9:17 9:47 10:47 11:17 11:17 12:17 12:47 13:17 13:17 14:47 15:17 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:17
6:19 7:49 8:19 8:49 9:49 10:19 10:49 12:49 13:19 14:49 15:19 15:49 16:49 17:49 18:19 18:49 6:19 7:49 8:19 8:49 9:19 9:19 9:49 10:49 11:19 11:19 12:19 12:49 13:19 13:19 14:49 15:19 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:19
6:20 7:50 8:20 8:50 9:50 10:20 10:50 12:50 13:20 14:50 15:20 15:50 16:50 17:50 18:20 18:50 6:20 7:50 8:20 8:50 9:20 9:20 9:50 10:50 11:20 11:20 12:20 12:50 13:20 13:20 14:50 15:20 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:20
6:21 7:51 8:21 8:51 9:51 10:21 10:51 12:51 13:21 14:51 15:21 15:51 16:51 17:51 18:21 18:51 6:21 7:51 8:21 8:51 9:21 9:21 9:51 10:51 11:21 11:21 12:21 12:51 13:21 13:21 14:51 15:21 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:21
6:23 7:53 8:23 8:53 9:53 10:23 10:53 12:53 13:23 14:53 15:23 15:53 16:53 17:53 18:23 18:53 6:23 7:53 8:23 8:53 9:23 9:23 9:53 10:53 11:23 11:23 12:23 12:53 13:23 13:23 14:53 15:23 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:23
6:28 7:58 8:28 8:58 9:58 10:28 10:58 12:58 13:28 14:58 15:28 15:58 16:58 17:58 18:28 18:58 6:28 7:58 8:28 8:58 9:28 9:28 9:58 10:58 11:28 11:28 12:28 12:58 13:28 13:28 14:58 15:28 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:28
6:29 7:59 8:29 8:59 9:59 10:29 10:59 12:59 13:29 14:59 15:29 15:59 16:59 17:59 18:29 18:59 6:29 7:59 8:29 8:59 9:29 9:29 9:59 10:59 11:29 11:29 12:29 12:59 13:29 13:29 14:59 15:29 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:29
6:30 8:00 8:30 9:00 10:00 10:30 11:00 13:00 13:30 15:00 15:30 16:00 17:00 18:00 18:30 19:00 6:30 8:00 8:30 9:00 9:30 9:30 10:00 11:00 11:30 11:30 12:30 13:00 13:30 13:30 15:00 15:30 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 19:30
6:32 8:02 8:32 9:02 10:02 10:32 11:02 13:02 13:32 15:02 15:32 16:02 17:02 18:02 18:32 19:02 6:32 8:02 8:32 9:02 9:32 9:32 10:02 11:02 11:32 11:32 12:32 13:02 13:32 13:32 15:02 15:32 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 19:32
6:34 8:04 8:34 9:04 10:04 10:34 11:04 13:04 13:34 15:04 15:34 16:04 17:04 18:04 18:34 19:04 6:34 8:04 8:34 9:04 9:34 9:34 10:04 11:04 11:34 11:34 12:34 13:04 13:34 13:34 15:04 15:34 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 19:34
6:36 8:06 8:36 9:06 10:06 10:36 11:06 13:06 13:36 15:06 15:36 16:06 17:06 18:06 18:36 19:06 6:36 8:06 8:36 9:06 9:36 9:36 10:06 11:06 11:36 11:36 12:36 13:06 13:36 13:36 15:06 15:36 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 19:36
6:38 8:08 8:38 9:08 10:08 10:38 11:08 13:08 13:38 15:08 15:38 16:08 17:08 18:08 18:38 19:08 6:38 8:08 8:38 9:08 9:38 9:38 10:08 11:08 11:38 11:38 12:38 13:08 13:38 13:38 15:08 15:38 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 19:38
6:44 8:14 8:44 9:14 10:14 10:44 11:14 13:14 13:44 15:14 15:44 16:14 17:14 18:14 18:44 19:14 6:44 8:14 8:44 9:14 9:44 9:44 10:14 11:14 11:44 11:44 12:44 13:14 13:44 13:44 15:14 15:44 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 19:44
6:49 8:19 8:49 9:19 10:19 10:49 11:19 13:19 13:49 15:19 15:49 16:19 17:19 18:19 18:49 19:19 6:49 8:19 8:49 9:19 9:49 9:49 10:19 11:19 11:49 11:49 12:49 13:19 13:49 13:49 15:19 15:49 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 19:49

22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 825,100
22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 22,300 825,100

Vysv ětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
jede od 1.7. do 31.8.
nejede od 1.7. do 31.8.
jede od 7.11. do 12.12.
jede od 1.5. do 30.6. a od 1.9. do 1.11.
jede od 14.6. do 30.6. a od 1.9. do 1.11.

Zóna Zastávka

438 Děčín-Hřensko,Mezná

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

301 Děčín,aut.nádr.
301 Děčín,hl.nádr.
301 Děčín,hl.nádr.
301 Děčín,Masarykovo nám.
301 Děčín,28.října
301 Děčín,Loubí,překladiště
301 Děčín,Loubí,I
301 Děčín,Loubí,II
301 Děčín,Podskalí

Hřensko,k soutěskám
321 Hřensko,úpravna vody

321 Děčín,Dolní Žleb,hranice
321 Hřensko,Na výsluní
321 Hřensko,náb ř.

hc

Délka spoje 1.5.2020 [km] 
Délka spoje 14.6.2020 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

H
X
6

321 Hřensko,Pravčická brána
322 Hřensko,Mezní Louka
322 Hřensko,Mezná

321 Hřensko,střed
321

+
eb
fb
ge
hc

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.5.2020
Platí od 14.6.2020

Linka 512438: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 502 104 504 506 106 508 108 510 512 514 110 516 518 112 520 202 602 204 604 404 404 606 406 406 608 206 408 408 610 612 410 410 614 208 616 412 412 618 210 620 414 414
Xfb Xeb Xfb Xeb Xeb Xfb Xeb Xfb Xeb Xeb Xeb Xfb Xeb Xeb Xfb Xeb 6+fb 6+eb 6+ge 6+eb 6+hc 6+hc 6+eb 6+hc 6+hc 6+eb 6+ge 6+hc 6+hc 6+eb 6+eb 6+hc 6+hc 6+eb 6+ge 6+eb 6+hc 6+hc 6+eb 6+ge 6+eb 6+hc 6+hc
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

6:50 8:31 9:00 9:31 10:31 11:00 12:31 14:00 14:31 15:31 16:31 17:00 17:31 18:31 19:05 19:31 7:00 8:31 9:00 9:31 10:00 10:00 10:31 12:00 12:00 12:31 13:00 14:00 14:00 14:31 15:31 16:00 16:00 16:31 17:00 17:31 18:00 18:00 18:31 19:05 19:31 20:00 20:00
6:55 8:36 9:05 9:36 10:36 11:05 12:36 14:05 14:36 15:36 16:36 17:05 17:36 18:36 19:10 19:36 7:05 8:36 9:05 9:36 10:05 10:05 10:36 12:05 12:05 12:36 13:05 14:05 14:05 14:36 15:36 16:05 16:05 16:36 17:05 17:36 18:05 18:05 18:36 19:10 19:36 20:05 20:05
7:01 8:42 9:11 9:42 10:42 11:11 12:42 14:11 14:42 15:42 16:42 17:11 17:42 18:42 19:16 19:42 7:11 8:42 9:11 9:42 10:11 10:11 10:42 12:11 12:11 12:42 13:11 14:11 14:11 14:42 15:42 16:11 16:11 16:42 17:11 17:42 18:11 18:11 18:42 19:16 19:42 20:11 20:11
7:03 8:44 9:13 9:44 10:44 11:13 12:44 14:13 14:44 15:44 16:44 17:13 17:44 18:44 19:18 19:44 7:13 8:44 9:13 9:44 10:13 10:13 10:44 12:13 12:13 12:44 13:13 14:13 14:13 14:44 15:44 16:13 16:13 16:44 17:13 17:44 18:13 18:13 18:44 19:18 19:44 20:13 20:13
7:05 8:46 9:15 9:46 10:46 11:15 12:46 14:15 14:46 15:46 16:46 17:15 17:46 18:46 19:20 19:46 7:15 8:46 9:15 9:46 10:15 10:15 10:46 12:15 12:15 12:46 13:15 14:15 14:15 14:46 15:46 16:15 16:15 16:46 17:15 17:46 18:15 18:15 18:46 19:20 19:46 20:15 20:15
7:07 8:48 9:17 9:48 10:48 11:17 12:48 14:17 14:48 15:48 16:48 17:17 17:48 18:48 19:22 19:48 7:17 8:48 9:17 9:48 10:17 10:17 10:48 12:17 12:17 12:48 13:17 14:17 14:17 14:48 15:48 16:17 16:17 16:48 17:17 17:48 18:17 18:17 18:48 19:22 19:48 20:17 20:17
7:09 8:50 9:19 9:50 10:50 11:19 12:50 14:19 14:50 15:50 16:50 17:19 17:50 18:50 19:24 19:50 7:19 8:50 9:19 9:50 10:19 10:19 10:50 12:19 12:19 12:50 13:19 14:19 14:19 14:50 15:50 16:19 16:19 16:50 17:19 17:50 18:19 18:19 18:50 19:24 19:50 20:19 20:19
7:09 8:52 9:22 9:52 10:52 11:22 12:52 14:22 14:52 15:52 16:52 17:22 17:52 18:52 19:27 19:52 7:22 8:52 9:22 9:52 10:22 10:22 10:52 12:22 12:22 12:52 13:22 14:22 14:22 14:52 15:52 16:22 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:22 18:52 19:27 19:52 20:22 20:22
7:10 8:53 9:23 9:53 10:53 11:23 12:53 14:23 14:53 15:53 16:53 17:23 17:53 18:53 19:28 19:53 7:23 8:53 9:23 9:53 10:23 10:23 10:53 12:23 12:23 12:53 13:23 14:23 14:23 14:53 15:53 16:23 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:23 18:53 19:28 19:53 20:23 20:23
7:11 8:54 9:24 9:54 10:54 11:24 12:54 14:24 14:54 15:54 16:54 17:24 17:54 18:54 19:29 19:54 7:24 8:54 9:24 9:54 10:24 10:24 10:54 12:24 12:24 12:54 13:24 14:24 14:24 14:54 15:54 16:24 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:24 18:54 19:29 19:54 20:24 20:24
7:16 8:59 9:29 9:59 10:59 11:29 12:59 14:29 14:59 15:59 16:59 17:29 17:59 18:59 19:34 19:59 7:29 8:59 9:29 9:59 10:29 10:29 10:59 12:29 12:29 12:59 13:29 14:29 14:29 14:59 15:59 16:29 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:29 18:59 19:34 19:59 20:29 20:29
7:18 9:01 9:31 10:01 11:01 11:31 13:01 14:31 15:01 16:01 17:01 17:31 18:01 19:01 19:36 20:01 7:31 9:01 9:31 10:01 10:31 10:31 11:01 12:31 12:31 13:01 13:31 14:31 14:31 15:01 16:01 16:31 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 18:31 19:01 19:36 20:01 20:31 20:31
7:19 9:02 9:32 10:02 11:02 11:32 13:02 14:32 15:02 16:02 17:02 17:32 18:02 19:02 19:37 20:02 7:32 9:02 9:32 10:02 10:32 10:32 11:02 12:32 12:32 13:02 13:32 14:32 14:32 15:02 16:02 16:32 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 18:32 19:02 19:37 20:02 20:32 20:32
7:20 9:03 9:33 10:03 11:03 11:33 13:03 14:33 15:03 16:03 17:03 17:33 18:03 19:03 19:38 20:03 7:33 9:03 9:33 10:03 10:33 10:33 11:03 12:33 12:33 13:03 13:33 14:33 14:33 15:03 16:03 16:33 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 18:33 19:03 19:38 20:03 20:33 20:33
7:22 9:05 9:35 10:05 11:05 11:35 13:05 14:35 15:05 16:05 17:05 17:35 18:05 19:05 19:40 20:05 7:35 9:05 9:35 10:05 10:35 10:35 11:05 12:35 12:35 13:05 13:35 14:35 14:35 15:05 16:05 16:35 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 18:35 19:05 19:40 20:05 20:35 20:35
7:24 9:07 9:37 10:07 11:07 11:37 13:07 14:37 15:07 16:07 17:07 17:37 18:07 19:07 19:42 20:07 7:37 9:07 9:37 10:07 10:37 10:37 11:07 12:37 12:37 13:07 13:37 14:37 14:37 15:07 16:07 16:37 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 18:37 19:07 19:42 20:07 20:37 20:37
7:28 9:11 9:41 10:11 11:11 11:41 13:11 14:41 15:11 16:11 17:11 17:41 18:11 19:11 19:46 20:11 7:41 9:11 9:41 10:11 10:41 10:41 11:11 12:41 12:41 13:11 13:41 14:41 14:41 15:11 16:11 16:41 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 18:41 19:11 19:46 20:11 20:41 20:41
7:30 9:13 9:43 10:13 11:13 11:43 13:13 14:43 15:13 16:13 17:13 17:43 18:13 19:13 19:48 20:13 7:43 9:13 9:43 10:13 10:43 10:43 11:13 12:43 12:43 13:13 13:43 14:43 14:43 15:13 16:13 16:43 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 18:43 19:13 19:48 20:13 20:43 20:43
7:32 9:15 9:45 10:15 11:15 11:45 13:15 14:45 15:15 16:15 17:15 17:45 18:15 19:15 19:50 20:15 7:45 9:15 9:45 10:15 10:45 10:45 11:15 12:45 12:45 13:15 13:45 14:45 14:45 15:15 16:15 16:45 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 18:45 19:15 19:50 20:15 20:45 20:45

22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 828,800
22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 22,400 828,800

Vysv ětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
jede od 1.7. do 31.8.
nejede od 1.7. do 31.8.
jede od 7.11. do 12.12.
jede od 1.5. do 30.6. a od 1.9. do 1.11.
jede od 14.6. do 30.6. a od 1.9. do 1.11.

Zóna Zastávka

438 Hřensko,Mezná-D ěčín

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

322 Hřensko,Mezná
322 Hřensko,Mezní Louka
321 Hřensko,Pravčická brána
321 Hřensko,úpravna vody
321 Hřensko,k soutěskám
321 Hřensko,střed

Děčín,Loubí,II

321 Hřensko,náb ř.
321 Hřensko,náb ř.
321 Hřensko,Na výsluní

H

301 Děčín,Masarykovo nám.
301 Děčín,hl.nádr.
301 Děčín,hl.nádr.
301 Děčín,aut.nádr.

Délka spoje 1.5.2020 [km] 
Délka spoje 14.6.2020 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

301 Děčín,Loubí,I
301 Děčín,Loubí,překladiště
301 Děčín,28.října

321 Děčín,Dolní Žleb,hranice
301 Děčín,Podskalí
301

hc
hc

X
6
+
eb
fb
ge

příj.
odj.

příj.
odj.



PŘÍLOHA 1 

VYMEZENÍ LINEK A SPOJŮ 

 

 

ČÁST 1A 

JÍZDNÍ ŘÁDY 

 

 

OBLAST  

Lovosice-Louny 
 



Doprava Ústeckého kraje Platí od 15.12.2019
Platí od 14.6.2020

Linka 552660: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 127 129 129 131 131 133 133 201 201 203 205 207 209 211 211 213 213 215 215
X X X X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb X Xdb X Xdb X 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+
  6:02 6:02       14:02    18:02 18:02     22:02 22:02             
 5:05 6:05 6:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 18:05 19:05 19:05 20:05 20:05 22:05 22:05 6:05 6:05 8:05 10:05 12:05 14:05 16:05 16:05 18:05 18:05 20:05 20:05
 5:07 6:07 6:07 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 18:07 19:07 19:07 20:07 20:07 22:07 22:07 6:07 6:07 8:07 10:07 12:07 14:07 16:07 16:07 18:07 18:07 20:07 20:07
 5:09 6:09 6:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 18:09 19:09 19:09 20:09 20:09 22:09 22:09 6:09 6:09 8:09 10:09 12:09 14:09 16:09 16:09 18:09 18:09 20:09 20:09
 5:11 K 6:11 K K K K K 13:11 K K K K K K K K K K 22:11 22:11 K K K K K K K K K K K K
 5:13 J 6:13 8:13 J J 11:13 12:13 13:13 J J J J J J 19:13 19:13 J J 22:13 22:13 6:13 6:13 8:13 10:13 12:13 14:13 16:13 16:13 18:13 18:13 20:13 20:13
 5:15 J 6:15 8:15 J J 11:15 12:15 13:15 J J J J J J 19:15 19:15 J J 22:15 22:15 6:15 6:15 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15 16:15 18:15 18:15 20:15 20:15
 5:17 J 6:17 8:17 J J 11:17 12:17 13:17 J J J J J J 19:17 19:17 J J 22:17 22:17 6:17 6:17 8:17 10:17 12:17 14:17 16:17 16:17 18:17 18:17 20:17 20:17
 5:19 6:19 6:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 18:19 19:19 19:19 20:19 20:19 22:19 22:19 6:19 6:19 8:19 10:19 12:19 14:19 16:19 16:19 18:19 18:19 20:19 20:19
 5:20 6:20 6:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 18:20 19:20 19:20 20:20 20:20 22:20 22:20 6:20 6:20 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20 16:20 18:20 18:20 20:20 20:20
 J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J
 5:25 6:25 6:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 18:25 19:25 19:25 20:25 20:25 22:24 22:24 6:25 6:25 8:25 10:25 12:25 14:25 16:25 16:25 18:25 18:25 20:25 20:25
 5:28 6:28 6:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 18:28 19:28 19:28 20:28 20:28 22:27 22:27 6:28 6:28 8:28 10:28 12:28 14:28 16:28 16:28 18:28 18:28 20:28 20:28
 5:30 6:30 6:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 18:30 19:30 19:30 20:30 20:30 22:29 22:29 6:30 6:30 8:30 10:30 12:30 14:30 16:30 16:30 18:30 18:30 20:30 20:30
 5:32 6:32 6:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 18:32 19:32 19:32 20:32 20:32 22:31 22:31 6:32 6:32 8:32 10:32 12:32 14:32 16:32 16:32 18:32 18:32 20:32 20:32
 5:34 6:34 6:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 18:34 19:34 19:34 20:34 20:34 22:33 22:33 6:34 6:34 8:34 10:34 12:34 14:34 16:34 16:34 18:34 18:34 20:34 20:34
 5:35 6:35 6:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 18:35 19:35 19:35 20:35 20:35 22:34 22:34 6:35 6:35 8:35 10:35 12:35 14:35 16:35 16:35 18:35 18:35 20:35 20:35
 5:37 6:37 6:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 18:37 19:37 19:37 20:37 20:37 22:36 22:36 6:37 6:37 8:37 10:37 12:37 14:37 16:37 16:37 18:37 18:37 20:37 20:37

4:28 5:38 6:40 6:40 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 18:38 19:38 19:38 20:38 20:38 22:36 22:36 6:38 6:38 8:38 10:38 12:38 14:38 16:38 16:38 18:38 18:38 20:38 20:38
4:30 5:40 6:42 6:42 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 18:40 19:40 19:40 20:40 20:40 l22:38 l22:38 6:40 6:40 8:40 10:40 12:40 14:40 16:40 16:40 18:40 18:40 20:40 20:40
4:32 5:42 6:44 6:44 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 18:42 19:42 19:42 20:42 20:42 l22:40 l22:40 6:42 6:42 8:42 10:42 12:42 14:42 16:42 16:42 18:42 18:42 20:42 20:42
4:32 5:42 6:46 6:46 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 18:42 19:42 19:42 20:42 20:42 l22:40 l22:40 6:42 6:42 8:42 10:42 12:42 14:42 16:42 16:42 18:42 18:42 20:42 20:42
4:35 5:45 6:49 6:49 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 18:45 19:45 19:45 20:45 20:45 l22:43 l22:43 6:45 6:45 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 16:45 18:45 18:45 20:45 20:45
4:38 5:48 6:52 6:52 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 18:48 19:48 19:48 20:48 20:48 l22:46 l22:46 6:48 6:48 8:48 10:48 12:48 14:48 16:48 16:48 18:48 18:48 20:48 20:48
4:41 5:51 6:55 6:55 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 18:51 19:51 19:51 20:51 20:51 l22:49 l22:49 6:51 6:51 8:51 10:51 12:51 14:51 16:51 16:51 18:51 18:51 20:51 20:51
4:41 5:51 6:56 6:56 8:51  10:51  12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 18:51     l l 6:51 6:51 8:51 10:51 12:51 14:51 16:51 16:51 18:51 18:51 20:51 20:51
4:44 5:54 6:59 6:59 8:54  10:54  12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 18:54       6:54 6:54 8:54 10:54 12:54 14:54 16:54 16:54 18:54 18:54 20:54 20:54
4:47 5:57 7:02 7:02 8:57  10:57  12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 18:57       6:57 6:57 8:57 10:57 12:57 14:57 16:57 16:57 18:57 18:57 20:57 20:57
4:50 6:00 7:05 7:05 9:00  11:00  13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 19:00       7:00 7:00 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 17:00 19:00 19:00 21:00 21:00
4:51 6:01 7:06 7:06 9:01  11:01  13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 19:01       7:01 7:01 9:01 11:01 13:01 15:01 17:01 17:01 19:01 19:01 21:01 21:01
4:52 6:02 7:07 7:07 9:02  11:02  13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 19:02       7:02 7:02 9:02 11:02 13:02 15:02 17:02 17:02 19:02 19:02 21:02 21:02
4:54 6:04 7:09 7:09 9:04  11:04  13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 19:04       7:04 7:04 9:04 11:04 13:04 15:04 17:04 17:04 19:04 19:04 21:04 21:04
4:55 6:05 7:10 7:10 9:05  11:05  13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 19:05       7:05 7:05 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 17:05 19:05 19:05 21:05 21:05
4:57 6:07 7:12 7:12 9:07  11:07  13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 19:07       7:07 7:07 9:07 11:07 13:07 15:07 17:07 17:07 19:07 19:07 21:07 21:07
4:58 6:08 7:13 7:13 9:08  11:08  13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 19:08       7:08 7:08 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08 17:08 19:08 19:08 21:08 21:08
4:59 6:09 7:14 7:14 9:09  11:09  13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 19:09       7:09 7:09 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 17:09 19:09 19:09 21:09 21:09
5:04 6:14 7:19 7:19 9:14  11:14  13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 19:14       7:14 7:14 9:14 11:14 13:14 15:14 17:14 17:14 19:14 19:14 21:14 21:14
5:05 6:15 7:20 7:20 9:15  11:15  13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 19:15       7:15 7:15 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15 17:15 19:15 19:15 21:15 21:15
5:07 6:17 7:22 7:22 9:17  11:17  13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 19:17       7:17 7:17 9:17 11:17 13:17 15:17 17:17 17:17 19:17 19:17 21:17 21:17
5:09 6:19 7:24 7:24 9:19  11:19  13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 19:19       7:19 7:19 9:19 11:19 13:19 15:19 17:19 17:19 19:19 19:19 21:19 21:19
5:10 6:20 7:25 7:25 9:20  11:20  13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 19:20       7:20 7:20 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 17:20 19:20 19:20 21:20 21:20

30,000 47,000 48,000 46,600 26,600 46,600 26,600 46,600 47,000 48,000 46,600 46,600 46,600 48,000 26,600 26,600 28,400 46,600 46,600 46,600 46,600 46,600 46,600 46,600 46,600 1055,200
30,000 47,000 48,400 46,600 26,600 46,600 26,600 46,600 47,000 48,000 46,600 46,600 46,600 48,000 26,600 26,600 28,400 46,600 46,600 46,600 46,600 46,600 46,600 46,600 46,600 1055,600

Vysv ětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.
spoj zastavuje jen pro vystupování

660 Lovosice-T řebenice-T řebívlice-Lib čeves-Most

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

701 Lovosice,centrum
701 Lovosice,Průmyslová
715 Sulejovice

701 Lovosice,záv.1
701 Lovosice,aut.nádr.
701 Lovosice,kostel

731 Třebenice,nám.
731 Třebenice,Dlažkovická
733 Dlažkovice

711 Čížkovice,hl.sil.
732 Jenčice
731 Třebenice,váha

751 Třebívlice,Dřemčice,rozc.0.5
751 Třebívlice,rozc.0.5
751 Třebívlice,nám.

734 Podsedice
734 Podsedice,rozc.1.0
751 Podsedice,Chrášťany,rozc.1.0

753 Děčany
851 Libčeves,Hnojnice
851 Libčeves,Židovice

751 Třebívlice,nám.
753 Děčany,rozc.0.5
753 Děčany

854 Kozly
245 Bělušice,rozc.1.0
245 Bělušice,Bedřichův Světec,rozc.

851 Libčeves
851 Libčeves
851 Libčeves,Hořenec,rozc.

201 Patokryje,lávka
201 Obrnice,sídliště
201 Obrnice,škola

246 Skršín,odb.
203 Korozluky
203 Korozluky,Sedlec

201 Most,Obchodní dům PRIOR
201 Most,1.nám.

Délka spoje 15.12.2019 [km] 
Délka spoje 14.6.2020 [km] 

201 Most,nádraží
201 Most,nádraží
201 Most,Sever

cf
db
l

J
K
X
6
+
ce

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 15.12.2019
Platí od 14.6.2020

Linka 552660: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 132 132 134 134 202 202 204 206 208 210 212 212 214 214
X X X X X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb X 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+
  5:34 6:26  8:34  10:34  12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 18:34   6:34 6:34 8:34 10:34 12:34 14:34 16:34 16:34 18:34 18:34
  J J  J  J  J J J J J J J J   J J J J J J J J J J
  5:37 6:29  8:37  10:37  12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 18:37   6:37 6:37 8:37 10:37 12:37 14:37 16:37 16:37 18:37 18:37
  5:39 6:31  8:39  10:39  12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 18:39   6:39 6:39 8:39 10:39 12:39 14:39 16:39 16:39 18:39 18:39
  5:40 6:32  8:40  10:40  12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 18:40   6:40 6:40 8:40 10:40 12:40 14:40 16:40 16:40 18:40 18:40
  5:45 6:37  8:45  10:45  12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 18:45   6:45 6:45 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 16:45 18:45 18:45
  5:46 6:38  8:46  10:46  12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 18:46   6:46 6:46 8:46 10:46 12:46 14:46 16:46 16:46 18:46 18:46
  5:47 6:39  8:47  10:47  12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 18:47   6:47 6:47 8:47 10:47 12:47 14:47 16:47 16:47 18:47 18:47
  5:49 6:41  8:49  10:49  12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 18:49   6:49 6:49 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49 16:49 18:49 18:49
  5:50 6:42  8:50  10:50  12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 18:50   6:50 6:50 8:50 10:50 12:50 14:50 16:50 16:50 18:50 18:50
  5:52 6:44  8:52  10:52  12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 18:52   6:52 6:52 8:52 10:52 12:52 14:52 16:52 16:52 18:52 18:52
  5:53 6:45  8:53  10:53  12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 18:53   6:53 6:53 8:53 10:53 12:53 14:53 16:53 16:53 18:53 18:53
  5:54 6:46  8:54  10:54  12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 18:54   6:54 6:54 8:54 10:54 12:54 14:54 16:54 16:54 18:54 18:54
  5:57 6:49  8:57  10:57  12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 18:57   6:57 6:57 8:57 10:57 12:57 14:57 16:57 16:57 18:57 18:57
  6:00 6:52  9:00  11:00  13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 19:00   7:00 7:00 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 17:00 19:00 19:00
  6:03 6:55  9:03  11:03  13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 19:03   7:03 7:03 9:03 11:03 13:03 15:03 17:03 17:03 19:03 19:03

4:03 5:03 6:03 6:57 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 19:03 21:03 21:03 7:03 7:03 9:03 11:03 13:03 15:03 17:03 17:03 19:03 19:03
4:06 5:06 6:06 7:00 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 19:06 21:06 21:06 7:06 7:06 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 17:06 19:06 19:06
4:09 5:09 6:09 7:03 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 19:09 21:09 21:09 7:09 7:09 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 17:09 19:09 19:09
4:12 5:12 6:12 7:06 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 19:12 21:12 21:12 7:12 7:12 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12 17:12 19:12 19:12
4:12 5:12 6:12 7:06 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:15 16:12 17:12 18:12 19:12 19:12 21:12 21:12 7:12 7:12 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12 17:12 19:12 19:12
4:14 5:14 6:14 7:08 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:17 16:14 17:14 18:14 19:14 19:14 21:14 21:14 7:14 7:14 9:14 11:14 13:14 15:14 17:14 17:14 19:14 19:14
4:16 5:16 6:16 7:10 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:19 16:16 17:16 18:16 19:16 19:16 21:16 21:16 7:16 7:16 9:16 11:16 13:16 15:16 17:16 17:16 19:16 19:16
4:17 5:17 6:17 7:14 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:20 16:17 17:17 18:17 19:17 19:17 21:17 21:17 7:17 7:17 9:17 11:17 13:17 15:17 17:17 17:17 19:17 19:17
4:19 5:19 6:19 7:16 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:22 16:19 17:19 18:19 19:19 19:19 21:19 21:19 7:19 7:19 9:19 11:19 13:19 15:19 17:19 17:19 19:19 19:19
4:20 5:20 6:20 7:17 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:23 16:20 17:20 18:20 19:20 19:20 21:20 21:20 7:20 7:20 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 17:20 19:20 19:20
4:22 5:22 6:22 7:19 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:25 16:22 17:22 18:22 19:22 19:22 21:22 21:22 7:22 7:22 9:22 11:22 13:22 15:22 17:22 17:22 19:22 19:22
4:24 5:24 6:24 7:21 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:27 16:24 17:24 18:24 19:24 19:24 21:24 21:24 7:24 7:24 9:24 11:24 13:24 15:24 17:24 17:24 19:24 19:24
4:26 5:26 6:26 7:23 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:29 16:26 17:26 18:26 19:26 19:26 21:26 21:26 7:26 7:26 9:26 11:26 13:26 15:26 17:26 17:26 19:26 19:26
4:26 5:26 6:26 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:29 16:26 17:26 18:26 19:26 19:26 21:26 21:26 7:26 7:26 9:26 11:26 13:26 15:26 17:26 17:26 19:26 19:26
4:29 5:29 6:29 7:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:32 16:29 17:29 18:29 19:29 19:29 21:29 21:29 7:29 7:29 9:29 11:29 13:29 15:29 17:29 17:29 19:29 19:29
4:33 5:33 6:33 7:33 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:36 16:33 17:33 18:33 19:33 19:33 21:33 21:33 7:33 7:33 9:33 11:33 13:33 15:33 17:33 17:33 19:33 19:33
J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J

4:35 5:35 6:35 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:37 16:35 17:35 18:35 19:35 19:35 21:35 21:35 7:35 7:35 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 17:35 19:35 19:35
4:37 J J J 8:37 9:37 10:37 J 12:37 J J J J J 18:37 J J 21:37 21:37 7:37 7:37 9:37 11:37 13:37 15:37 17:37 17:37 19:37 19:37
4:39 J J J 8:39 9:39 10:39 J 12:39 J J J J J 18:39 J J 21:39 21:39 7:39 7:39 9:39 11:39 13:39 15:39 17:39 17:39 19:39 19:39
4:41 J J J 8:41 9:41 10:41 J 12:41 J J J J J 18:41 J J 21:41 21:41 7:41 7:41 9:41 11:41 13:41 15:41 17:41 17:41 19:41 19:41
4:43 5:43 K K K K K K K 13:43 K K K K K K K 21:43 21:43 K K K K K K K K K K
4:45 5:45 6:45 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:47 16:45 17:45 18:45 19:45 19:45 21:45 21:45 7:45 7:45 9:45 11:45 13:45 15:45 17:45 17:45 19:45 19:45
4:47 5:47 6:47 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:49 16:47 17:47 18:47 19:47 19:47 21:47 21:47 7:47 7:47 9:47 11:47 13:47 15:47 17:47 17:47 19:47 19:47
4:49 5:49 6:49 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:51 16:49 17:49 18:49 19:49 19:49 21:49 21:49 7:49 7:49 9:49 11:49 13:49 15:49 17:49 17:49 19:49 19:49

 5:50        13:50    17:50    21:50 21:50           
 5:53        13:53    17:53    21:53 21:53           

27,100 28,500 46,700 46,700 26,700 46,700 26,700 46,700 26,700 48,500 46,700 46,700 46,700 48,100 46,700 46,700 28,500 46,700 46,700 46,700 46,700 46,700 46,700 46,700 1008,000
27,100 28,500 46,700 46,700 26,700 46,700 26,700 46,700 26,700 48,500 46,700 46,700 46,700 48,100 46,700 46,700 28,500 46,700 46,700 46,700 46,700 46,700 46,700 46,700 1008,000

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.

660 Most-Lib čeves-Třebívlice-T řebenice-Lovosice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

201 Most,nádraží
201 Most,nádraží
201 Obrnice,škola

201 Most,1.nám.
201 Most,Obchodní dům PRIOR
201 Most,Sever

203 Korozluky
246 Skršín,odb.
245 Bělušice,Bedřichův Světec,rozc.

201 Obrnice,sídliště
201 Patokryje,lávka
203 Korozluky,Sedlec

851 Libčeves
851 Libčeves
851 Libčeves,Židovice

245 Bělušice,rozc.1.0
854 Kozly
851 Libčeves,Hořenec,rozc.

753 Děčany,rozc.0.5
751 Třebívlice,nám.
751 Třebívlice,nám.

851 Libčeves,Hnojnice
753 Děčany
753 Děčany

731 Třebenice,nám.

734 Podsedice,rozc.1.0
734 Podsedice
734 Podsedice

751 Třebívlice,rozc.0.5
751 Třebívlice,Dřemčice,rozc.0.5
751 Podsedice,Chrášťany,rozc.1.0

SOBOTA + NEDĚLE

J

701 Lovosice,Žižkova
701 Lovosice,aut.nádr.
701 Lovosice,aut.nádr.

715 Sulejovice
701 Lovosice,Průmyslová
701 Lovosice,centrum

731 Třebenice,váha
732 Jenčice
711 Čížkovice,hl.sil.

733 Dlažkovice
731 Třebenice,Dlažkovická

db

K
X
6
+
ce
cf

701 Lovosice,záv.1
Délka spoje 15.12.2019 [km] 
Délka spoje 14.6.2020 [km] 

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 15.12.2019
Linka 552661: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 201 203
X X X Xfg X X X X X X Xdb Xdb 6+ 6+

5:04 6:04 7:04 8:04 12:04 13:04 14:04 15:04    21:04   
J J 7:08 8:08 12:08 13:08 14:08 15:08    J   

5:10 6:10 7:10 8:10 12:10 13:10 14:10 15:10    21:10   
5:12 6:12 7:12 8:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 21:12   
5:14 6:14 7:14 8:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 21:14   
5:16 6:16 7:16 8:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 21:16   
5:19 6:19 7:19 8:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 21:19   
5:21 6:21 7:21 8:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 21:21   
5:26 6:26 7:26 8:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 21:26   
5:28 6:28 7:28 8:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 21:28   
5:30 6:30 7:30 8:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 21:30   
5:33 6:33 7:33 8:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 21:33   
5:35 6:33 7:35 8:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 21:35   
5:37 6:35 7:37 8:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 21:37   
5:39 6:37 7:39 8:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 21:39   
l5:41 K   K l13:41 K K K K K 21:41   
5:43 6:41   12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43    
5:45 6:43   12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45    
5:47 6:45   12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47    
5:49 6:47   12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49    
5:50 6:48   12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50    
5:54 6:52   12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54    
5:56 6:54   12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56    
K 6:57   K K K K K K K    

5:58 K   12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58    
6:00 7:00   13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00    
6:02 7:02   13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02  9:02 13:02
6:04 7:04   13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04  9:04 13:04
6:06 7:06   13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06  9:06 13:06
6:08 7:08   13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08  9:08 13:08
6:10 7:10   13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10  9:10 13:10

37,600 38,800 16,800 16,800 37,200 37,600 37,200 37,200 33,000 33,000 33,000 18,000 5,900 5,900 388,000
37,600 38,800 16,800 16,800 37,200 37,600 37,200 37,200 33,000 33,000 33,000 18,000 5,900 5,900 388,000

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 31.12.
nejede od 16.3. do 12.12.
spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

661 Litom ěřice-Lovosice-T řebenice-T řebívlice-Lib čeves

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

601 Litom ěřice,aut.nádr.
601 Litoměřice,obchodní centrum
763 Terezín,křiž.
763 Terezín,aut.nádr.
763 Terezín,škola
763 Terezín,Nové Kopisty
768 Keblice
768 Keblice,cihelna
769 Lukavec,prodejna
701 Lovosice,záv.2
701 Lovosice,záv.1
701 Lovosice,aut.nádr.
701 Lovosice,aut.nádr.
701 Lovosice,kostel
701 Lovosice,centrum
701 Lovosice,Průmyslová
715 Sulejovice
711 Čížkovice,hl.sil.

Třebívlice,Dřemčice

732 Jenčice
731 Třebenice,váha
731 Třebenice,nám.

J

751 Třebívlice,Šepetely,rozc.0.5
858 Želkovice
851 Libčeves,Lahovice,rozc.
851 Libčeves

Délka spoje 15.12.2019 [km] 

Délka spoje 15.12.2019 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

751 Třebívlice,Dřemčice,rozc.0.5
751 Třebívlice,nám.
751 Třebívlice,nám.

734 Podsedice,rozc.1.0
751 Podsedice,Chrášťany,rozc.1.0
751

l

K
X
6
+
db
fg

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 15.12.2019
Linka 552661: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 110 112 114 152 116 118 120 122 124 202 204
X X X Xfg X X X Xfg X X X Xdb Xdb 6+ 6+
 5:44 6:44   12:44 13:44  14:44 15:44 16:44 18:44  10:44 16:20
 5:46 6:46   12:46 13:46  14:46 15:46 16:46 18:46  10:46 16:22
 5:48 6:48   12:48 13:48  14:48 15:48 16:48 18:48  10:48 16:24
 5:50 6:50   12:50 13:50  14:50 15:50 16:50 18:50  10:50 16:26
 5:52 6:52   12:52 13:52  14:52 15:52 16:52 18:52  10:52 16:28
 5:54 6:54   12:54 13:54 14:39 14:54 15:54 16:54 18:54    
 5:56 6:56   12:56 13:56 14:41 J 15:56 16:56 18:56    
 K K   K K K l14:57 K K K    
 5:58 6:58   12:58 13:58 14:43 14:58 15:58 16:58 18:58    
 6:00 7:00   13:00 14:00 14:45 15:00 16:00 17:00 19:00    
 6:04 7:04   13:04 14:04 14:49 15:04 16:04 17:04 19:04    
 6:05 7:05   13:05 14:05 14:50 15:05 16:05 17:05 19:05    
 6:07 7:07   13:07 14:07 14:52 15:07 16:07 17:07 19:07    
 6:09 7:09   13:09 14:09 14:54 15:09 16:09 17:09 19:09    
 6:11 7:11   13:11 14:11 14:56 15:11 16:11 17:11 19:11    
 6:13 K   l13:13 14:13 K K K K K 22:13   
 6:15 7:15  10:08 13:15 14:15 15:00 15:15 16:15 17:15 19:15 22:15   
 6:17 7:17  10:10 13:17 14:17 15:02 15:17 16:17 17:17 19:17 22:17   
 6:19 7:19  10:12 13:19 14:19 15:04 15:19 16:19 17:19 19:19 22:19   

5:50 6:21 7:21 7:25 10:12 13:21 14:21  15:21 16:21 17:21 19:21 22:19   
J 6:24 7:24 J 10:15 13:24 14:24  15:24 16:24 17:24 19:24 22:22   
J 6:26 7:26 J 10:17 13:26 14:26  15:26 16:26 17:26 19:26 22:24   
K 6:28 7:28 K 10:19 13:28 14:28  15:28 16:28 17:28 19:28 22:26   
K 6:33 7:33 K 10:24 13:33 14:33  15:33 16:33 17:33 19:33 22:31   
K 6:35 7:35 K 10:26 13:35 14:35  15:35 16:35 17:35 19:35 22:33   
K 6:38 7:38 K 10:29 13:38 14:38  15:38 16:38 17:38 19:38 22:36   
K 6:40 7:40 K 10:31 13:40 14:40  15:40 16:40 17:40 19:40 22:38   
K 6:42 7:42 K 10:33 13:42 14:42  15:42 16:42 17:42 19:42 22:40   
K 6:44 7:44 K 10:35 13:44 14:44     19:44 22:42   
K 6:46 7:46 K 10:37 13:46 14:46     19:46 J   

6:02 6:50 7:50 7:37 10:41 13:50 14:50     19:50 22:48   
8,700 38,100 37,700 8,700 17,300 38,100 38,100 15,800 34,800 33,100 33,100 37,700 18,500 5,900 5,900 371,500
8,700 38,100 37,700 8,700 17,300 38,100 38,100 15,800 34,800 33,100 33,100 37,700 18,500 5,900 5,900 371,500

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 31.12.
nejede od 16.3. do 12.12.
spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

661 Libčeves-Třebívlice-T řebenice-Lovosice-Litom ěřice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

851 Libčeves
851 Libčeves,Lahovice,rozc.
858 Želkovice
751 Třebívlice,Šepetely,rozc.0.5
751 Třebívlice,nám.
751 Třebívlice,nám.
751 Třebívlice,Dřemčice,rozc.0.5
751 Třebívlice,Dřemčice
751 Podsedice,Chrášťany,rozc.1.0
734 Podsedice,rozc.1.0
731 Třebenice,nám.
731 Třebenice,váha
732 Jenčice
711 Čížkovice,hl.sil.
715 Sulejovice
701 Lovosice,Pr ůmyslová
701 Lovosice,centrum
701 Lovosice,Žižkova

Keblice,cihelna

701 Lovosice,aut.nádr.
701 Lovosice,aut.nádr.
701 Lovosice,záv.1

J

763 Terezín,aut.nádr.
763 Terezín,křiž.
601 Litoměřice,obchodní centrum
601 Litom ěřice,aut.nádr.

Délka spoje 15.12.2019 [km] 

Délka spoje 15.12.2019 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

768 Keblice
763 Terezín,Nové Kopisty
763 Terezín,škola

701 Lovosice,záv.2
769 Lukavec,prodejna
768

l

K
X
6
+
db
fg

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 15.12.2019
Linka 552662: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 109
X X Xfg X X

6:16 9:31 12:31 15:06 17:06
6:18 9:33 12:33 15:08 17:08
6:20 9:35 12:35 15:10 17:10
J J J J J
J J J J J
J J J J J

6:30 9:45 12:45 15:20 17:20
6:31 9:46 12:46 15:21 17:21
6:32 9:47 12:47 15:22 17:22
6:34 9:49 12:49 15:24 l17:24
6:36 9:51 12:51 15:26 l17:26

6:37 9:52 12:52 15:27 l17:27
6:39 9:54 12:54 15:29 l17:29
6:40 9:55 12:55 15:30 l17:30
6:42 9:57 12:57 15:32 l17:32

6:44   15:34  
16,800 15,100 15,100 16,800 15,100 78,900
16,800 15,100 15,100 16,800 15,100 78,900

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
nejede od 16.3. do 12.12.
spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

662 Lovosice-T řebenice,Kocourov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

701 Lovosice,aut.nádr.
701 Lovosice,kostel
701 Lovosice,centrum
715 Sulejovice
711 Čížkovice,hl.sil.
732 Jenčice
731 Třebenice,váha
731 Třebenice,nám.
731 Třebenice,Kololeč,rozc.
731 Třebenice,Teplá
735 Vlastislav,rozc.
735 Vlastislav
736 Třebenice,Mrsklesy
736 Třebenice,Lipá
736 Třebenice,Medvědice

l

736 Třebenice,Kocourov

J
K
X
fg



Doprava Ústeckého kraje Platí od 15.12.2019
Linka 552662: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 110
X X X Xfg X
 6:50   15:50
 6:52 9:57 12:57 15:52
 6:54 9:59 12:59 15:54
 6:55 10:00 13:00 15:55
 6:57 10:02 13:02 15:57

4:53 7:00 10:02 13:02 15:57
4:54 7:01 10:03 13:03 15:58
4:56 7:03 10:05 13:05 16:00
K 7:05 10:07 13:07 16:02
K 7:06 10:08 13:08 16:03

5:01 K K K K
5:04 K K K K
5:08 K K K K
5:09 7:07 10:09 13:09 16:04
5:09 7:09 10:09 13:09 16:04
J J J J J
J J J J J
J J J J J

l5:17 K K l13:17 K
5:19 7:19 10:19 13:19 16:14
5:21 7:21 10:21 13:21 16:16
5:23 7:23 10:23 13:23 16:18

17,000 16,900 15,200 15,600 16,900 81,600
17,000 16,900 15,200 15,600 16,900 81,600

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
nejede od 16.3. do 12.12.
spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

662 Třebenice,Kocourov-Lovosice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

736 Třebenice,Kocourov
736 Třebenice,Medvědice
736 Třebenice,Lipá
736 Třebenice,Mrsklesy
735 Vlastislav
735 Vlastislav
735 Vlastislav,rozc.
731 Třebenice,Teplá
731 Třebenice,Kololeč,rozc.
731 Třebenice,nám.
734 Podsedice
733 Dlažkovice
731 Třebenice,Dlažkovická
731 Třebenice,váha
731 Třebenice,váha
732 Jenčice
711 Čížkovice,hl.sil.
715 Sulejovice
701 Lovosice,Pr ůmyslová
701 Lovosice,centrum
701 Lovosice,Žižkova

l

701 Lovosice,aut.nádr.

J
K
X
fg

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 15.12.2019
Linka 552663: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 141 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 133
X X Xfg X X X X X X X X X X X X Xdb Xdb Xdb

6:08          14:25       22:08
6:11          14:28       22:11
6:12 6:32 6:50 8:02 9:02 10:02 12:02 12:29 13:02 14:02 14:32 15:02 16:02 16:32 17:02 18:32 20:02 22:12
6:14 6:34 K 8:04 9:04 10:04 12:04 12:31 13:04 14:04 14:34 15:04 16:04 16:34 17:04 18:34 20:04 22:14
6:16 6:36 K 8:06 9:06 10:06 12:06 12:33 13:06 14:06 14:36 15:06 16:06 16:36 17:06 18:36 20:06 22:16
6:17 K K K K K K K K 14:07 14:37 K K K K K K 22:17
6:19 6:39 K 8:09 9:09 10:09 12:09 12:36 13:09 14:09 14:39 15:09 16:09 16:39 17:09 18:39 20:09 22:19
6:20 K K 8:10 9:10 10:10 12:10 12:37 13:10 14:10 14:40 15:10 16:10 16:40 17:10 18:40 20:10 22:20
6:22 K K 8:12 9:12 10:12 12:12 12:39 13:12 14:12 14:42 15:12 16:12 16:42 17:12 18:42 20:12 22:22
6:24 K K K 9:14 K K 12:41 K K 14:44 K K 16:44 K 18:44 K l22:24
6:25 K K K 9:15 K K 12:42 K K 14:45 K K 16:45 K 18:45 K l22:25
6:27 K K K 9:17 K K 12:44 K K 14:47 K K 16:47 K 18:47 K l22:27
6:31 K K K 9:21 K K 12:48 K K 14:51 K K 16:51 K 18:51 K l22:31
6:35 K K K 9:25 K K 12:52 K K 14:55 K K 16:55 K 18:55 K l22:35
K 6:42 K 8:15 K 10:15 12:15 K 13:15 14:15 K 15:15 16:15 K 17:15 K 20:15 K
K 6:46 K K K K K K K K K K K K K K K K

6:37 6:50 6:59 8:17 9:27 10:17 12:17 12:54 13:17 14:17 14:57 15:17 16:17 16:57 17:17 18:57 20:17 22:37
6:39 6:52 7:01 8:19 9:29 10:19 12:19 12:56 13:19 14:19 14:59 15:19 16:19 16:59 17:19 18:59 20:19 22:38
6:40 6:53  8:20 9:30 10:20 12:20 12:57 13:20 14:20 15:00 15:20 16:20 17:00 17:20 19:00 20:20 22:38
K 6:55  K 9:32 K K 12:59 K K 15:02 K K 17:02 K K K l22:39
K 6:57  K 9:34 K K 13:01 K K 15:04 K K 17:04 K K K l22:40
K 6:58  K 9:35 K K 13:02 K K 15:05 K K 17:05 K K K l22:41
K 6:59  K 9:36 K K 13:03 K K 15:06 K K 17:06 K K K K
K 7:01  K 9:38 K K 13:05 K K 15:08 K K 17:08 K K K K

6:42   8:22  10:22 12:22  13:22 14:22  15:22 16:22  17:22 19:02 20:22 l22:42
6:44   8:24  10:24 12:24  13:24 14:24  15:24 16:24  17:24 19:04 20:24 l22:44
6:46   8:26  10:26 12:26  13:26 14:26  15:26 16:26  17:26 19:06 20:26 l22:46

19,800 16,200 10,000 13,000 18,800 13,000 13,000 18,800 13,000 14,000 21,200 13,000 13,000 18,800 13,000 18,400 13,000 24,500 284,500
19,800 16,200 10,000 13,000 18,800 13,000 13,000 18,800 13,000 14,000 21,200 13,000 13,000 18,800 13,000 18,400 13,000 24,500 284,500

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
nejede 31.12.
nejede od 16.3. do 12.12.
spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovi čky-Žalany

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

701 Lovosice,záv.1
701 Lovosice,aut.nádr.
701 Lovosice,aut.nádr.
701 Lovosice,kostel
701 Lovosice,centrum
701 Lovosice,Průmyslová
743 Vchynice,rozc.
743 Vchynice,škola
743 Vchynice
742 Velemín,Bílinka,rozc.0.5
742 Velemín,Režný Újezd
742 Velemín,Boreč
742 Třebenice,Sutom
742 Velemín,Březno
742 Velemín,Bílinka
742 Velemín,Opárno
741 Velemín
741 Velemín,škola
741 Velemín,škola
741 Velemín,Bílý Újezd
744 Velemín,Hrušovka,rozc.
744 Chotiměř,školka
744 Chotiměř
741 Velemín,Dobkovi čky
741 Velemín,Milešovská
745 Velemín,Milešov,Mlýnce rozc.0.5
745 Velemín,Milešov

K
X
db
fg
l

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 15.12.2019
Linka 552663: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 142 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 132 134
X X Xfg X X X X X X X X X X X X X Xdb Xdb

4:31 5:38  6:58  8:28  10:28 12:28  13:28 14:28 15:28  16:28  19:28 20:48
4:33 5:40  7:00  8:30  10:30 12:30  13:30 14:30 15:30  16:30  19:30 20:50
4:35 5:42  7:02  8:32  10:32 12:32  13:32 14:32 15:32  16:32  19:32 20:52
K K  K 7:02 K 9:46 K K 13:06 K K K 15:46 K 17:16 K K
K K  K 7:05 K 9:48 K K 13:08 K K K 15:48 K 17:18 K K

4:39 K  K 7:08 K 9:49 K K 13:09 K K K 15:49 K 17:19 K K
Z4:40 K  K 7:10 K 9:50 K K 13:10 K K K 15:50 K 17:20 K K
Z4:42 K  K 7:12 K 9:52 K K 13:12 K K K 15:52 K 17:22 K K
4:44 5:44  7:04 7:14 8:34 9:54 10:34 12:34 13:14 13:34 14:34 15:34 15:54 16:34 17:24 19:34 20:54
4:45 5:45 7:05 7:05 7:15 8:35 9:55 10:35 12:35 13:15 13:35 14:35 15:35 15:55 16:35 17:25 19:35 20:55
4:47 5:47 7:07 7:07 7:17 8:37 9:57 10:37 12:37 13:17 13:37 14:37 15:37 15:57 16:37 17:27 19:37 20:57
K K K K K K K K K K K 14:40 K K K K K K
K K K 7:10 K 8:40 K 10:40 12:40 K 13:40 14:43 15:40 K 16:40 K 19:40 K

4:50 5:50 K K 7:20 K 10:00 K K 13:20 K K K 16:00 K 17:30 K 21:00
4:54 5:54 K K 7:24 K 10:04 K K 13:24 K K K 16:04 K 17:34 K 21:04
4:58 5:58 K K 7:28 K 10:08 K K 13:28 K K K 16:08 K 17:38 K 21:08
5:00 6:00 K K 7:30 K 10:10 K K 13:30 K K K 16:10 K 17:40 K 21:10
5:01 6:01 K K 7:31 K 10:11 K K 13:31 K K K 16:11 K 17:41 K 21:11
5:03 6:03 K 7:13 7:33 8:43 10:13 10:43 12:43 13:33 13:43 14:46 15:43 16:13 16:43 17:43 19:43 21:13
5:05 6:05 K 7:15 7:35 8:45 10:15 10:45 12:45 13:35 13:45 14:48 15:45 16:15 16:45 17:45 19:45 21:15
5:06 6:06 K 7:16 7:36 8:46 10:16 10:46 12:46 13:36 13:46 14:49 15:46 16:16 16:46 17:46 19:46 21:16
5:08 K K K K K K K 12:48 13:38 13:48 K K K K K K 21:18
5:09 6:09 7:16 7:19 7:39 8:49 10:19 10:49 12:49 13:39 13:49 14:52 15:49 16:19 16:49 17:49 19:49 21:19
5:11 6:11 7:18 7:21 7:41 8:51 10:21 10:51 12:51 13:41 13:51 14:54 15:51 16:21 16:51 17:51 19:51 21:21
5:13 6:13 7:20 7:23 7:43 8:53 10:23 10:53 12:53 13:43 13:53 14:56 15:53 16:23 16:53 17:53 19:53 21:23
5:14         13:44        21:24
5:17         13:47        21:27

24,100 17,900 9,400 13,300 17,900 13,300 17,900 13,300 13,500 20,100 13,500 15,300 13,300 17,900 13,300 17,900 13,300 20,100 285,300
24,100 17,900 9,400 13,300 17,900 13,300 17,900 13,300 13,500 20,100 13,500 15,300 13,300 17,900 13,300 17,900 13,300 20,100 285,300

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
nejede 31.12.
nejede od 16.3. do 12.12.
zastávka jen na objednání; autobus lze objednat na tel. 778 113 007, a to nejpozději 60 min. před odjezdem spoje ze zastávky; výstup nahlaste řidiči při nástupu

Zóna Zastávka

663 Žalany-Velemín,Dobkovi čky-Velemín,Milešov-Lovosice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

745 Velemín,Milešov
745 Velemín,Milešov,Mlýnce rozc.0.5
741 Velemín,Milešovská
741 Velemín,Dobkovi čky
744 Chotiměř
744 Chotiměř,školka
744 Velemín,Hrušovka,rozc.
741 Velemín,Bílý Újezd
741 Velemín,škola
741 Velemín,škola
741 Velemín
742 Velemín,Opárno
742 Velemín,Bílinka
742 Velemín,Březno
742 Třebenice,Sutom
742 Velemín,Boreč
742 Velemín,Režný Újezd
742 Velemín,Bílinka,rozc.0.5
743 Vchynice
743 Vchynice,škola
743 Vchynice,rozc.
701 Lovosice,Průmyslová
701 Lovosice,centrum
701 Lovosice,Žižkova
701 Lovosice,aut.nádr.
701 Lovosice,aut.nádr.
701 Lovosice,záv.1

K
X
db
fg
Z

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 15.12.2019
Linka 552664: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 151 107 109 111 113
X X X Xfg X X Xdb Xdb

6:05 10:05 12:35 13:57 15:05 17:05 19:05 22:05
6:07 10:07 12:37 13:59 15:07 17:07 19:07 22:07
6:09 10:09 12:39 14:01 15:09 17:09 19:09 22:09
6:09 10:09 12:39 14:04 15:09 17:09 19:09 22:09
6:11 K K K K K K 22:11
6:13 10:13 12:43 14:08 15:13 17:13 19:13 22:13
6:15 10:15 12:45 14:10 15:15 17:15 K K
6:17 10:17 12:47 14:12 15:17 17:17 K K
6:19 10:19 12:49 14:14 15:19 17:19 K K
6:22 10:22 12:52 14:17 15:22 17:22 K K
K K K K K K 19:16 22:16
K K K K K K 19:18 22:18
K K K K K K 19:19 22:19
K K K K K K 19:22 22:22

6:25 10:25 12:55 14:20 15:25 17:25 19:25 22:25
6:30 10:30 K K 15:30 17:30 19:30 22:30
6:36 10:36 13:00 14:25 15:36 17:36 19:36 22:36
6:41 10:41 13:05 14:30 15:41 17:41 19:41 22:41
6:43 10:43 13:07 14:32 15:43 17:43 19:43 l22:43
K K K K K K K l22:45

6:45 10:45 13:09 14:34 15:45 17:45 19:45 22:50
6:46 10:46 13:10  15:46 17:46 19:46  
6:48 10:48 13:12  15:48 17:48 19:48  
K K 13:14  15:50 17:50 K  

6:50 10:50 13:17  15:53 17:53 19:50  
6:52 10:52 13:19  15:55 17:55 19:52  
6:54 10:54 13:21  15:57 17:57 19:54  

32,300 31,900 31,500 24,000 34,900 34,900 29,900 29,600 249,000
32,300 31,900 31,500 24,000 34,900 34,900 29,900 29,600 249,000

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
nejede 31.12.
nejede od 16.3. do 12.12.
spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

664 Lovosice-Klapý-T řebívlice,Skalice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

701 Lovosice,aut.nádr.
701 Lovosice,kostel
701 Lovosice,centrum
701 Lovosice,centrum
701 Lovosice,Průmyslová
715 Sulejovice
711 Čížkovice,hl.sil.
732 Jenčice
731 Třebenice,váha
717 Úpohlavy,host.
711 Čížkovice
711 Čížkovice,Želechovice
711 Čížkovice,Želechovice,obora
717 Úpohlavy
738 Sedlec
724 Klapý
737 Lkáň
753 Děčany,Solany
753 Děčany,rozc.0.5
753 Děčany,Lukohořany
751 Třebívlice,nám.
751 Třebívlice,nám.
751 Třebívlice,Šepetely,cesta
752 Třebívlice,Leská
752 Třebívlice,Staré
752 Třebívlice,Staré,háj.
752 Třebívlice,Skalice

K
X
db
fg
l

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 15.12.2019
Linka 552664: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 110 112 114 116 118
X X X X X X Xdb Xdb Xdb

4:15 4:56 6:59 10:59 13:59 15:59 17:59 19:59  
4:17 4:58 7:01 11:01 14:01 16:01 18:01 20:01  
4:19 5:00 7:03 11:03 14:03 16:03 18:03 20:03  
K 5:03 7:06 K K K K K  

4:21 5:05 7:08 11:05 14:05 16:05 18:05 20:05  
4:23 5:07 7:10 11:07 14:07 16:07 18:07 20:07  
4:23 5:08 7:12  14:08 16:08 18:08  20:38
4:28 K K  K K K  K
4:30 5:10 7:14  14:10 16:10 18:10  20:40
4:32 5:12 7:16  14:12 16:12 18:12  20:42
4:38 5:18 7:22  14:18 16:18 18:18  20:48
4:44 5:24 K  14:24 16:24 18:24  20:54
4:49  7:28  14:29 16:29 18:29  20:59
K  K  K K 18:32  K
K  K  K K 18:35  K
K  K  K K 18:36  K
K  K  K K 18:38  K

4:52  7:31  14:32 16:32 K  21:02
4:55  7:34  14:35 16:35 K  21:05
4:55  7:35  14:35 16:35 K  21:05
4:57  7:37  14:37 16:37 K  21:07
4:59  7:39  14:39 16:39 K  21:09
5:01  7:41  14:41 16:41 18:41  21:11
5:03  K  K K K  21:13
5:05  7:45  14:45 16:45 18:45  21:15
5:07  7:47  14:47 16:47 18:47  21:17
5:09  7:49  14:49 16:49 18:49  21:19

36,200 18,500 31,600 4,500 32,000 32,000 30,000 4,500 27,900 217,200
36,200 18,500 31,600 4,500 32,000 32,000 30,000 4,500 27,900 217,200

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
nejede 31.12.

Zóna Zastávka

664 Třebívlice,Skalice-Klapý-Lovosice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

752 Třebívlice,Skalice
752 Třebívlice,Staré,háj.
752 Třebívlice,Staré
752 Třebívlice,Leská
751 Třebívlice,Šepetely,cesta
751 Třebívlice,nám.
751 Třebívlice,nám.
753 Děčany,Lukohořany
753 Děčany,rozc.0.5
753 Děčany,Solany
737 Lkáň
724 Klapý
738 Sedlec
717 Úpohlavy
711 Čížkovice,Želechovice,obora
711 Čížkovice,Želechovice
711 Čížkovice
717 Úpohlavy,host.
731 Třebenice,váha
731 Třebenice,váha
732 Jenčice
711 Čížkovice,hl.sil.
715 Sulejovice
701 Lovosice,Průmyslová

K
X
db

701 Lovosice,centrum
701 Lovosice,Žižkova
701 Lovosice,aut.nádr.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 15.12.2019
Linka 552665: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119
X X X X X X X X Xdb Xdb
  7:05 9:05  12:15 14:05 16:05 18:05 20:05
  7:07 9:07  12:17 14:07 16:07 18:07 20:07
  7:09 9:09  12:19 14:09 16:09 18:09 20:09
  K K  K 14:11 K K K
  7:13 9:13  12:23 14:13 16:13 18:13 20:13
  7:15 9:15  12:25 14:15 16:15 18:15 20:15
  7:17 9:17  12:27 14:17 16:17 18:17 20:17
  7:19 9:19  12:29 14:19 16:19 18:19 20:19
  7:22 9:22  12:32 14:22 16:22 18:22 20:22

5:47 6:37 7:27 9:27  12:37 14:27 16:27 18:27 20:27
5:52 6:42 7:32 9:32  12:42 14:32 16:32 18:32  
5:54 6:44 7:34 9:34  12:44 14:34 16:34 18:34  
5:57 6:47  9:37 10:57 12:47 14:37 16:37 18:37  
6:01 6:51  9:41 11:01 12:51 14:41 16:41 18:41  
6:04 6:54  9:44 11:04 12:54 14:44 16:44 18:44  

 6:59  K  12:59 14:49    
   9:53       
   9:54       

9,300 12,700 17,600 29,800 4,400 25,400 25,800 22,000 22,000 12,700 181,700
9,300 12,700 17,600 29,800 4,400 25,400 25,800 22,000 22,000 12,700 181,700

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
nejede 31.12.

Zóna Zastávka

665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

701 Lovosice,aut.nádr.
701 Lovosice,kostel
701 Lovosice,centrum
701 Lovosice,Průmyslová
715 Sulejovice
711 Čížkovice,hl.sil.
732 Jenčice
731 Třebenice,váha
739 Chodovlice
724 Klapý
721 Libochovice,žel.zast.město
721 Libochovice,aut.nádr.
721 Libochovice,aut.nádr.
721 Libochovice,Poplze
722 Evaň

K
X
db

722 Evaň,Horka
871 Peruc
871 Peruc,žel.st.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 15.12.2019
Linka 552665: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 110 112 114 116
X X X X X X X Xdb
  7:05  13:05 15:05   
 6:10 7:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10
 6:13 7:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13
 6:15 7:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15
 6:17 7:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17
 6:20 7:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20
 6:22 7:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22

5:27 6:27 7:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27
5:32 6:32 7:32 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32
5:35 6:35 7:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35
5:37 6:37 7:37 11:37 13:37 15:37 17:37 19:37
5:39 6:39 7:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39
5:41 6:41 7:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41
l5:43 K K l11:43 l13:43 K K K
5:45 6:45 7:45 11:45 13:45 15:45 17:45 19:45
5:47 6:47 7:47 11:47 13:47 15:47 17:47 19:47
5:49 6:49 7:49 11:49 13:49 15:49 17:49 19:49

13,200 22,200 25,600 22,600 26,000 25,600 22,200 22,200 179,600
13,200 22,200 25,600 22,600 26,000 25,600 22,200 22,200 179,600

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
nejede 31.12.
spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

665 Peruc-Libochovice-Klapý-Lovosice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

722 Evaň,Horka
722 Evaň
721 Libochovice,Poplze
721 Libochovice,nám.Svobody
721 Libochovice,aut.nádr.
721 Libochovice,aut.nádr.
721 Libochovice,žel.zast.město
724 Klapý
739 Chodovlice
731 Třebenice,váha
732 Jenčice
711 Čížkovice,hl.sil.
715 Sulejovice
701 Lovosice,Průmyslová
701 Lovosice,centrum

db
l

701 Lovosice,Žižkova
701 Lovosice,aut.nádr.

K
X

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 15.12.2019
Linka 552666: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103
X X

5:30 13:30
5:32 13:32
5:34 13:34
5:38 13:38
5:41 13:41
6,400 6,400 12,800
6,400 6,400 12,800

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech

Zóna Zastávka

666 Lovosice- Čížkovice,,cementárna

PRACOVNÍ DNY

Číslo spoje: 

X

701 Lovosice,aut.nádr.
701 Lovosice,kostel
701 Lovosice,centrum
715 Sulejovice
711 Čížkovice,cementárna

K



Doprava Ústeckého kraje Platí od 15.12.2019
Linka 552666: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104
X X

6:05 14:05
6:08 14:08
6:12 14:12
6:14 14:14
6:16 14:16
6,200 6,200 12,400
6,200 6,200 12,400

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech

Zóna Zastávka

666 Čížkovice,,cementárna-Lovosice

PRACOVNÍ DNY

Číslo spoje: 

X

711 Čížkovice,cementárna
715 Sulejovice
701 Lovosice,centrum
701 Lovosice,Žižkova
701 Lovosice,aut.nádr.

K



Doprava Ústeckého kraje Platí od 15.12.2019
Linka 562701: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 201 203 205
X X X X X X X X X X X X Xdb 6+cf 6+ 6+

4:42  6:07  7:07 9:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 19:07 8:07 11:07 14:07
4:44  6:09  7:09 9:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 19:09 8:09 11:09 14:09
4:45  6:10  7:10 9:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 19:10 8:10 11:10 14:10
4:49  6:14  7:14 9:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 19:14 8:14 11:14 14:14
4:51  6:16  7:16 9:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 19:16 8:16 11:16 14:16
4:53  6:18  7:18 9:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 19:18 8:18 11:18 14:18
4:54  6:19  7:19 9:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 19:19 8:19 11:19 14:19
4:57  6:22  7:22 9:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 19:22 8:22 11:22 14:22
5:01  6:26  7:26 9:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 19:26 8:26 11:26 14:26
5:03  6:28  7:28 9:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 19:28 8:28 11:28 14:28
5:05  6:30  7:30 9:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 19:30 8:30 11:30 14:30
5:06 6:03 K  K K K K 14:31 K K K K K K K
5:07 6:04 6:32  7:32 9:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 19:32 8:32 11:32 14:32
J J J  J J J J J J J J J J J J

5:09 6:06 6:34  7:34 9:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 19:34 8:34 11:34 14:34
5:11 6:08 6:36  7:36 9:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 19:36 8:36 11:36 14:36
5:15 6:10 6:38 7:00 7:40 9:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 19:38 8:38 11:38 14:38
5:17 6:12 6:40 7:02 7:42 9:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 19:40 8:40 11:40 14:40
5:18 6:13 6:41 7:03 7:43 9:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 19:41 8:41 11:41 14:41
5:20 6:15 6:43 7:05 7:45 9:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 19:43 8:43 11:43 14:43
5:22 K  K  K K K K K K K     

 6:17  7:07  9:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47     
 6:22  7:12  9:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52     
 6:24  7:14  9:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54     
 6:26  7:16  9:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56     
 6:44  7:34  10:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14     
 6:46  7:36  10:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16     
 6:48  7:38  10:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18     

23,700 37,900 21,900 35,400 21,900 54,600 54,600 54,600 55,300 54,600 54,600 54,600 21,900 21,900 21,900 21,900 611,300
23,700 37,900 21,900 35,400 21,900 54,600 54,600 54,600 55,300 54,600 54,600 54,600 21,900 21,900 21,900 21,900 611,300

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.

Zóna Zastávka

701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

887 Žerotín
886 Panenský Týnec,škola
886 Panenský Týnec
884 Toužetín,Sulec
885 Hříškov,Bedřichovice
885 Hříškov,škola
885 Hříškov
888 Nová Ves
883 Smolnice
883 Smolnice,rozc.
881 Chlumčany,motorest
801 Louny,pr ům.zóna
801 Louny,u cihelny
801 Louny,Pudlovská
801 Louny,poliklinika

801 Louny, ČSAD
801 Louny,EPL hl.vrát.

801 Louny,aut.nádr.
801 Louny,aut.nádr.
801 Louny,sokolovna

SOBOTA + NEDĚLE

J

811 Postoloprty,nákup.stř.
501 Chomutov,u pekárny
501 Chomutov,Palackého

801 Louny,EPL
811 Postoloprty,Březno
811 Postoloprty

801 Louny,Luna

db

501 Chomutov,aut.nádr.
Délka spoje 15.12.2019 [km] 

Délka spoje 15.12.2019 [km] 

K
X
6
+
cf

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 15.12.2019
Linka 562701: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

100 102 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 202 204 206
X X X X X X X X X X X Xdb 6+ 6+ 6+ce
 5:54 6:54 8:34 10:34  13:34 14:34 15:34 16:34 17:34     
 5:56 6:56 8:36 10:36  13:36 14:36 15:36 16:36 17:36     
 5:58 6:58 8:38 10:38  13:38 14:38 15:38 16:38 17:38     
 6:16 7:16 8:56 10:56  13:56 14:56 15:56 16:56 17:56     
 6:18 7:18 8:58 10:58  13:58 14:58 15:58 16:58 17:58     
 6:20 7:20 9:00 11:00  14:00 15:00 16:00 17:00 18:00     

5:23 K K K K  K K K K K     
5:25 6:27 7:27 9:07 11:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 20:07 10:09 13:09 16:09
5:27 6:29 7:29 9:09 11:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 20:09 10:11 13:11 16:11
5:28 6:30 7:30 9:10 11:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 20:10 10:12 13:12 16:12
5:30 6:32 7:32 9:12 11:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 20:12 10:14 13:14 16:14
5:32 6:36 7:36 9:16 11:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 20:16 10:16 13:16 16:16
J J J J J J J J J J J J J J J

5:34 6:38 7:38 9:18 11:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 20:18 10:18 13:18 16:18
5:36 6:40 7:40 9:20 11:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 20:20 10:20 13:20 16:20
5:37 K K K K K 14:21 K K K K K K K K

 6:42 7:42 9:22 11:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 20:22 10:22 13:22 16:22
 6:44 7:44 9:24 11:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 20:24 10:24 13:24 16:24
 6:46 7:46 9:26 11:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 20:26 10:26 13:26 16:26
 6:50 7:50 9:30 11:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 20:30 10:30 13:30 16:30
 6:53 7:53 9:33 11:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 20:33 10:33 13:33 16:33
 6:54 7:54 9:34 11:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 20:34 10:34 13:34 16:34
 6:56 7:56 9:36 11:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 20:36 10:36 13:36 16:36
 6:58 7:58 9:38 11:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 20:38 10:38 13:38 16:38
 7:02 8:02 9:42 11:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 20:42 10:42 13:42 16:42
 7:03 8:03 9:43 11:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 20:43 10:43 13:43 16:43
 7:05 8:05 9:45 11:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 20:45 10:45 13:45 16:45

6,000 54,800 54,800 54,800 54,800 21,800 55,500 54,800 54,800 54,800 54,800 21,800 21,800 21,800 21,800 608,900
6,000 54,800 54,800 54,800 54,800 21,800 55,500 54,800 54,800 54,800 54,800 21,800 21,800 21,800 21,800 608,900

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 31.12.

Zóna Zastávka

701 Chomutov-Postoloprty-Louny-Žerotín

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

501 Chomutov,aut.nádr.
501 Chomutov,Palackého
501 Chomutov,u pekárny
811 Postoloprty,nákup.stř.
811 Postoloprty
811 Postoloprty,Březno
801 Louny,EPL hl.vrát.
801 Louny, ČSAD
801 Louny,Luna
801 Louny,sokolovna
801 Louny,aut.nádr.
801 Louny,aut.nádr.
801 Louny,poliklinika
801 Louny,Pudlovská
801 Louny,u cihelny
801 Louny,pr ům.zóna
881 Chlumčany,motorest
883 Smolnice,rozc.
883 Smolnice
888 Nová Ves
885 Hříškov

SOBOTA + NEDĚLE

J
K
X

886 Panenský Týnec
886 Panenský Týnec,škola
887 Žerotín

885 Hříškov,škola
885 Hříškov,Bedřichovice
884 Toužetín,Sulec

6
+
ce
db

Délka spoje 15.12.2019 [km] 

Délka spoje 15.12.2019 [km] 

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 15.12.2019
Linka 562702: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 151 105 153 107 109 141 111 113 115 119 117 201 203 205
X X Xfg Xeg Xfg X X Xfg X X X X Xdb 6+ 6+ 6+

4:58 5:58 7:16 7:18  9:18 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 9:58 13:58 15:38
5:00 6:00 7:18 7:20  9:20 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 10:00 14:00 15:40
5:00 6:00 7:20 7:20  9:20 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 10:00 14:00 15:40
5:02 6:02 7:22 7:22  9:22 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 10:02 14:02 15:42
5:05 6:05 7:25 7:25  9:25 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 10:05 14:05 15:45
5:07 6:07 7:27 7:27  9:27 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 10:07 14:07 15:47
5:08 6:08 7:28 7:28  9:28 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 10:08 14:08 15:48
5:09 6:09 7:29 7:29  9:29 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 10:09 14:09 15:49
5:11 6:11 7:31 7:31  9:31 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 10:11 14:11 15:51
5:12 6:12 7:32 7:32  9:32 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 10:12 14:12 15:52
5:14 6:14 K 7:34  9:34 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 10:14 14:14 15:54
K K 7:34 K  K K K K K K K K K K K

5:16 6:16 7:36 7:36  9:36 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 10:16 14:16 15:56
5:20 6:20 7:40 7:40 7:40 9:40 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 10:18 14:18 15:58
5:22 6:22 7:42 7:42 7:42 9:42 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 10:20 14:20 16:00
5:23 6:23 7:43 7:43 7:43 9:43 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23  18:23 10:21 14:21 16:01
K K 7:45 K K K K K K K K  K K K K

5:26 6:26  7:46 7:46 9:46 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26  18:26 10:24 14:24 16:04
5:29 6:29  7:49 7:49 9:49 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29  18:29 10:27 14:27 16:07
5:33 6:33  7:53 7:53 9:53 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33  18:33 10:31 14:31 16:11
5:36 6:36  7:56 7:56 9:56 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36  18:36 10:34 14:34 16:14
5:42 6:42  8:02 8:02 10:02 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42  18:42 10:40 14:40 16:20

22,600 22,600 10,100 22,600 15,000 22,600 22,600 22,600 22,600 22,600 22,600 8,900 22,600 22,600 22,600 22,600 327,800
22,600 22,600 10,100 22,600 15,000 22,600 22,600 22,600 22,600 22,600 22,600 8,900 22,600 22,600 22,600 22,600 327,800

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 31.12.
jede od 16.3. do 12.12.
nejede od 16.3. do 12.12.

Zóna Zastávka

702 Chlum čany,Vl čí-Louny-Lib čeves

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

881 Chlum čany,Vl čí
881 Chlumčany,obec
881 Chlumčany,obec
881 Chlumčany,žel.st.
882 Blšany u Loun
861 Černčice,Raisova
861 Černčice
861 Černčice,nad pivovarem
801 Louny,žel.st.

801 Louny,aut.nádr.
801 Louny,sokolovna

801 Louny,žel.st.
801 Louny,Praga
801 Louny,28.října

SOBOTA + NEDĚLE

K

859 Louny,Nečichy
855 Chraberce
855 Chožov,Mnichovský Týnec

801 Louny,Žižkova
801 Louny,Petra Obrovce
856 Dobroměřice,Nečišská

801 Louny,aut.nádr.

fg

851 Libčeves
Délka spoje 15.12.2019 [km] 

Délka spoje 15.12.2019 [km] 

X
6
+
db
eg

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 15.12.2019
Linka 562702: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 110 140 112 114 116 118 120 122 202 204 206
X X X X X Xfg X X X X X Xdb 6+ 6+ 6+

4:47 6:12 7:17  10:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 19:12 9:12 13:12 14:52
4:53 6:18 7:23  10:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 19:18 9:18 13:18 14:58
4:56 6:21 7:26  10:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 19:21 9:21 13:21 15:01
5:00 6:25 7:30  10:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 19:25 9:25 13:25 15:05
5:03 6:28 7:33  10:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 19:28 9:28 13:28 15:08
5:06 6:31 7:36  10:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 19:31 9:31 13:31 15:11
5:07 6:32 7:37  10:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 19:32 9:32 13:32 15:12
5:09 6:34 7:39  10:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 19:34 9:34 13:34 15:14
5:13 6:38  8:58 10:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 19:38 9:36 13:36 15:16
5:15 6:40  9:00 10:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 19:40 9:38 13:38 15:18
5:17 6:42  9:02 10:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 19:42 9:40 13:40 15:20
5:18 6:43  9:03 10:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 19:43 9:41 13:41 15:21
5:20 6:45  9:05 10:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 19:45 9:43 13:43 15:23
5:21 6:46  9:06 10:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 19:46 9:44 13:44 15:24
5:22 6:47  9:07 10:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 19:47 9:45 13:45 15:25
5:24 6:49  9:09 10:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 19:49 9:47 13:47 15:27
5:27 6:52  9:12 10:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 19:52 9:50 13:50 15:30
5:29 6:54  9:14 10:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 19:54 9:52 13:52 15:32
5:31 6:56  9:16 10:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 19:56 9:54 13:54 15:34

22,600 22,600 14,900 7,700 22,600 22,600 22,600 22,600 22,600 22,600 22,600 22,600 22,600 22,600 22,600 316,400
22,600 22,600 14,900 7,700 22,600 22,600 22,600 22,600 22,600 22,600 22,600 22,600 22,600 22,600 22,600 316,400

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 31.12.
nejede od 16.3. do 12.12.

Zóna Zastávka

702 Libčeves-Louny-Chlum čany,Vl čí

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

851 Libčeves
855 Chožov,Mnichovský Týnec
855 Chraberce
859 Louny,Nečichy
856 Dobroměřice,Nečišská
801 Louny,Žižkova

Louny,žel.st.

801 Louny,sokolovna
801 Louny,aut.nádr.
801 Louny,aut.nádr.

K

882 Blšany u Loun
881 Chlumčany,žel.st.
881 Chlumčany,obec
881 Chlum čany,Vl čí

Délka spoje 15.12.2019 [km] 

Délka spoje 15.12.2019 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

861 Černčice,nad pivovarem
861 Černčice
861 Černčice,Raisova

801 Louny,Praga
801 Louny,žel.st.
801

X
6
+
db
fg

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 15.12.2019
Linka 552703: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 201 203 205 207 209
X X X X X X X X X Xdb Xdb 6+cf 6+cf 6+ 6+ce +bf

4:38 5:38 6:38 8:38  12:34 14:39 15:38 16:38 18:38 20:38 4:40 7:20 11:20 16:40 20:40
4:39 5:39 6:39 8:39  12:35 14:40 15:39 16:39 18:39 20:39 4:41 7:21 11:21 16:41 20:41
4:41 5:41 6:41 8:41  12:37 14:42 15:41 16:41 18:41 20:41 4:43 7:23 11:23 16:43 20:43
K K K K  l12:39 l14:44 K K K K K K K K K
K K K K  l12:41 l14:46 K K K K K K K K K

4:43 5:43 6:43 8:43 10:43 12:43 14:48 15:43 16:43 18:43 20:43 4:45 7:25 11:25 16:45 20:45
4:45 5:45 6:45 8:45 10:45 12:45 14:50 15:45 16:45 18:45 20:45 4:47 7:27 11:27 16:47 20:47
4:48 5:48 6:48 8:48 10:48 12:48 14:53 15:48 16:48 18:48 20:48 4:50 7:30 11:30 16:50 20:50
4:51 5:51 6:51 8:51 10:51 12:51 14:56 15:51 16:51 18:51 20:51 4:53 7:33 11:33 16:53 20:53
4:53 5:53 6:53 8:53 10:53 12:53 14:58 15:53 16:53 18:53 20:53 4:55 7:35 11:35 16:55 20:55
4:54 5:54 6:54 8:54 10:54 12:54 14:59 15:54 16:54 18:54 20:54 4:56 7:36 11:36 16:56 20:56
4:55 5:55 6:55 8:55 10:55 12:55 15:00 15:55 16:55 18:55 20:55 4:57 7:37 11:37 16:57 20:57
4:57 5:57 6:57 8:57 10:57 12:57 15:02 15:57 16:57 18:57 20:57 4:59 7:39 11:39 16:59 20:59
4:59 5:59 6:59 8:59 10:59 12:59 15:04 15:59 16:59 18:59 20:59 5:01 7:41 11:41 17:01 21:01
5:01 6:01 7:01 9:01 11:01 13:01 15:06 16:01 17:01 19:01 21:01 5:03 7:43 11:43 17:03 21:03
5:02 6:02 7:02 9:02 11:02 13:02 15:07 16:02 17:02 19:02 21:02 5:04 7:44 11:44 17:04 21:04
5:04 6:04 7:04 9:04 11:04 13:04 15:09 16:04 17:04 19:04 21:04 5:06 7:46 11:46 17:06 21:06
5:05 6:05 7:05 9:05 11:05 13:05 15:10 16:05 17:05 19:05 21:05 5:07 7:47 11:47 17:07 21:07
5:07 6:07 7:07 9:07 11:07 13:07 15:12 16:07 17:07 19:07 21:07 5:09 7:49 11:49 17:09 21:09
5:09 6:09 7:09 9:09 11:09 13:09 15:14 16:09 17:09 19:09 21:09 5:11 7:51 11:51 17:11 21:11
5:13   9:11 11:11 13:13 15:16 16:11 17:13 19:11 21:13 5:13 7:52 11:52 17:13 21:13
5:15   9:13 11:13 13:15 15:18 16:13 17:15 19:13 21:15 5:15 7:54 11:54 17:15 21:15
5:16   9:14 11:14 13:16 15:19 16:14 17:16 19:14 21:16 5:16 7:55 11:55 17:16 21:16
5:18   9:16 11:16 13:18 15:21 16:16 17:18 19:16 21:18 5:18 7:57 11:57 17:18 21:18
5:20     13:20   17:20  21:20 5:20   17:20 21:20
5:23     13:23   17:23  21:23 5:23   17:23 21:23
5:25     13:25   17:25  21:25 5:25   17:25 21:25
5:27     13:27   17:27  21:27 5:27   17:27 21:27
5:29     13:29   17:29  21:29 5:29   17:29 21:29
5:36     13:36   17:36  21:36 5:36   17:36 21:36
5:38     13:38   17:38  21:38 5:38   17:38 21:38
5:40     13:40   17:40  21:40 5:40   17:40 21:40
5:41     13:41   17:41  21:41 5:41   17:41 21:41
5:42     13:42   17:42  21:42 5:42   17:42 21:42
5:45     13:45   17:45  21:45 5:45   17:45 21:45

               21:49
42,700 18,800 18,800 21,500 18,200 46,500 25,300 21,500 42,700 21,500 42,700 42,700 21,500 21,500 42,700 45,200 493,800
42,700 18,800 18,800 21,500 18,200 46,500 25,300 21,500 42,700 21,500 42,700 42,700 21,500 21,500 42,700 45,200 493,800

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede od 24.12. do 25.12., 10.4., 12.4., 1.5., 8.5., 5.7. a 27.9.
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.
spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

703 Třebívlice-D ěčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

751 Třebívlice,nám.
751 Třebívlice,žel.st.
753 Děčany,Solany
753 Děčany,rozc.0.5
753 Děčany,Lukohořany
753 Děčany,rozc.0.5
753 Děčany
863 Chožov,Třtěno
863 Chožov,Mnichovský Týnec,rozc.
863 Chožov,u čs.kostela
863 Chožov,u váhy
863 Chožov,samota
862 Vršovice,u jezu
862 Vršovice
861 Černčice
861 Černčice,nad pivovarem
801 Louny,žel.st.
801 Louny,žel.st.
801 Louny,Praga
801 Louny,aut.nádr.
801 Louny,aut.nádr.
801 Louny,sokolovna
801 Louny,Luna
801 Louny,ČSAD
801 Louny,EPL
811 Postoloprty,Březno,rozc.
811 Postoloprty,Březno

Velemyšleves,Triangle-sever
917 Velemyšleves,Triangle-sever II

811 Postoloprty
811 Postoloprty,nákup.stř.
917 Bitozeves,Triangle-východ

l

Délka spoje 15.12.2019 [km] 
Délka spoje 15.12.2019 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K
X
6

917 Velemyšleves,Triangle-západ
917 Staňkovice,Triangle-jih
917 Bitozeves,Triangle-východ

917 Bitozeves,Triangle-sever III
917

+
bf
ce
cf
db

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 15.12.2019
Linka 552703: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 202 204 206 208 210
X X X X X X X X X Xdb Xdb 6+cf 6+cf 6+ 6+ce +bf
 6:13    14:13    18:13 22:13 6:13   18:13  
 6:16    14:16    18:16 22:16 6:16   18:16  
 6:17    14:17    18:17 22:17 6:17   18:17  
 6:18    14:18    18:18 22:18 6:18   18:18  
 6:20    14:20    18:20 22:20 6:20   18:20  
 6:22    14:22    18:22 22:22 6:22   18:22 21:49
 6:29    14:29    18:29 22:29 6:29   18:29 21:56
 6:31    14:31    18:31 22:31 6:31   18:31 21:58
 6:33    14:33    18:33 22:33 6:33   18:33 22:00
 6:35    14:35    18:35 22:35 6:35   18:35 22:02
 6:40 8:36 10:36 12:36 14:40 15:36 16:36 17:36 18:40 22:40 6:40 7:58 11:58 18:40 22:07
 6:42 8:38 10:38 12:38 14:42 15:38 16:38 17:38 18:42 22:42 6:42 8:00 12:00 18:42 22:09
 6:43 8:39 10:39 12:39 14:43 15:39 16:39 17:39 18:43 22:43 6:43 8:01 12:01 18:43 22:10
 6:45 8:41 10:41 12:41 14:45 15:41 16:41 17:41 18:45 22:45 6:45 8:03 12:03 18:45 22:12

6:11 6:49 8:45 10:45 12:45 14:49 15:45 16:45 17:45 18:49 22:45 6:47 8:04 12:04 18:47 22:12
6:13 6:51 8:47 10:47 12:47 14:51 15:47 16:47 17:47 18:51 22:47 6:49 8:06 12:06 18:49 22:14
6:15 6:53 8:49 10:49 12:49 14:53 15:49 16:49 17:49 18:53 22:49 6:51 8:08 12:08 18:51 22:16
6:15 6:53 8:50 10:50 12:50 14:54 15:50 16:50 17:50 18:54 22:49 6:52 8:09 12:09 18:52 22:16
J J 8:52 10:52 12:52 14:56 15:52 16:52 17:52 18:56 22:51 6:54 8:11 12:11 18:54 J

6:18 6:56 8:53 10:53 12:53 14:57 15:53 16:53 17:53 18:57 22:52 6:55 8:12 12:12 18:55 22:19
6:20 6:58 8:55 10:55 12:55 14:59 15:55 16:55 17:55 18:59 22:54 6:57 8:14 12:14 18:57 22:21
J J 8:57 10:57 12:57 15:01 15:57 16:57 17:57 19:01 22:56 6:59 8:16 12:16 18:59 J
J J 8:59 10:59 12:59 15:03 15:59 16:59 17:59 19:03 22:58 7:01 8:18 12:18 19:01 J

6:24 7:03 9:00 11:00 13:00 15:04 16:00 17:00 18:00 19:04 22:59 7:02 8:19 12:19 19:02 22:24
6:25 7:04 9:01 11:01 13:01 15:05 16:01 17:01 18:01 19:05 23:00 7:03 8:20 12:20 19:03 22:25
J J 9:03 11:03 13:03 15:07 16:03 17:03 18:03 19:07 23:02 7:05 8:22 12:22 19:05 J

6:29 7:09 9:06 11:06 13:06 15:10 16:06 17:06 18:06 19:10 23:05 7:08 8:25 12:25 19:08 22:29
6:32 7:12 9:09 11:09 13:09 15:13 16:09 17:09 18:09 19:13 23:08 7:11 8:28 12:28 19:11 22:32
6:32 7:12 9:09 11:09 13:09 15:14 16:09 17:09 18:09 19:13 23:08 7:11 8:28 12:28 19:11 22:32
K 7:14 K K K K K K K K K K K K K K
K 7:16 K K K K K K K K K K K K K K

6:33 7:18 9:11 11:11 13:11 15:16 16:11 17:11 18:11 19:15 23:10 7:13 8:30 12:30 19:13 22:34
K 7:20  11:13 13:13 15:18 16:13 17:13 18:13 19:17 23:12 7:15 8:32 12:32 19:15 K
K 7:22  11:15 13:15 15:20 16:15 17:15 18:15 19:19 23:14 7:17 8:34 12:34 19:17 K

6:35 7:23  11:16 13:16 15:21 16:16 17:16 18:16 19:20 23:15 7:18 8:35 12:35 19:18 22:36
16,900 46,200 17,600 20,800 20,800 42,400 20,800 20,800 20,800 42,400 42,400 42,400 20,800 20,800 42,400 34,000 472,300
16,900 46,200 17,600 20,800 20,800 42,400 20,800 20,800 20,800 42,400 42,400 42,400 20,800 20,800 42,400 34,000 472,300

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede od 24.12. do 25.12., 10.4., 12.4., 1.5., 8.5., 5.7. a 27.9.
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

703 Bitozeves,,Triangle-východ-Louny-D ěčany-Třebívlice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

917 Staňkovice,Triangle-jih
917 Velemyšleves,Triangle-západ
917 Velemyšleves,Triangle-sever II
917 Velemyšleves,Triangle-sever
917 Bitozeves,Triangle-sever III
917 Bitozeves,Triangle-východ
811 Postoloprty,nákup.stř.
811 Postoloprty
811 Postoloprty,Březno
811 Postoloprty,Březno,rozc.
801 Louny, ČSAD
801 Louny,Luna
801 Louny,sokolovna
801 Louny,aut.nádr.
801 Louny,aut.nádr.
801 Louny,Praga
801 Louny,žel.st.
801 Louny,žel.st.
861 Černčice,nad pivovarem
861 Černčice
862 Vršovice
862 Vršovice,u jezu
863 Chožov,samota
863 Chožov,u váhy
863 Chožov,u čs.kostela
863 Chožov,Mnichovský Týnec,rozc.
863 Chožov,Třtěno
753 Děčany
753 Děčany
753 Děčany,rozc.0.5

Délka spoje 15.12.2019 [km] 

753 Děčany,Lukohořany
753 Děčany,rozc.0.5
753 Děčany,Solany
751 Třebívlice,žel.st.
751 Třebívlice,nám.

Délka spoje 15.12.2019 [km] 

ce
cf
db

J
K
X
6
+
bf

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 15.12.2019
Linka 562704: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 141 103 105 107 109 111
X Xfg X X X X Xdb

6:02    14:33   
6:04   12:33 14:35 16:33 18:33
6:06   12:35 14:37 16:35 18:35
6:07   12:36 14:38 16:36 18:36
K   12:38 14:40 16:38 18:38
K  10:09 12:41 14:43 16:41 18:41

6:09  10:11 12:43 14:45 16:43 18:43
6:11  10:13 12:45 14:47 16:45 18:45
6:11  10:14 12:46 14:48 16:46 18:46
6:13  10:16 12:48 14:50 16:48 18:48
6:14  10:17 12:49 14:51 16:49 18:49
K  K 12:50 14:52 K K

6:16  10:19 12:51 14:53 16:51 18:51
6:17  10:20 12:52 14:54 16:52 18:52
6:18  10:21 12:53 14:55 16:53 18:53
6:20  10:23 12:55 14:57 16:55 18:55
6:23  10:26 12:58 15:00 16:58 18:58
Z6:24  Z10:30 Z13:02 Z15:04 Z17:02 Z19:02

6:27  10:33 13:05 15:07 17:05 19:05
6:28  10:34 13:06 15:08 17:06 19:06
6:30  10:36 13:08 15:10 17:08 19:08
6:32  10:38 13:10 15:12 17:10 19:10
6:34  10:40 13:12 15:14 17:12 19:12
6:36  10:42 13:14 15:16 17:14 19:14
6:38 7:27  13:16 15:18 17:16 19:16
6:40 7:29  13:18 15:20 17:18 l19:18
6:42 7:31  13:20 15:22 17:20 l19:20
6:44 7:33  13:22 15:24 17:22 l19:22

29,300 4,000 20,500 29,400 30,300 29,000 29,000 171,500
29,300 4,000 20,500 29,400 30,300 29,000 29,000 171,500

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
nejede 31.12.
nejede od 16.3. do 12.12.
zastávka jen na objednání; autobus lze objednat na tel. 778 113 007, a to nejpozději 60 min. před odjezdem spoje ze zastávky; výstup nahlaste řidiči při nástupu
spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

704 Louny-Koštice-T řebívlice-Lib čeves,Řisuty

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

801 Louny,EPL hl.vrát.
801 Louny, ČSAD
801 Louny,Luna
801 Louny,sokolovna
801 Louny,aut.nádr.
801 Louny,aut.nádr.
801 Louny,Praga
801 Louny,žel.st.
801 Louny,žel.st.
861 Černčice,nad pivovarem
861 Černčice
861 Černčice,škola
861 Černčice,Prefa
864 Obora,Tranzitní plynovod
864 Obora
865 Počedělice
865 Počedělice,Orasice
865 Počedělice,Volenice
866 Koštice
866 Koštice,samota
866 Koštice,Vojnice
866 Koštice,Vojničky
753 Děčany,Lukohořany,rozc.
753 Děčany,rozc.0.5
751 Třebívlice,nám.
751 Třebívlice,Šepetely,rozc.0.5
858 Želkovice

Z
l

851 Libčeves,Řisuty

K
X
db
fg

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 15.12.2019
Linka 562704: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 142 106 108 110 112
X X Xfg X X X X

4:31 6:51 7:34  13:31 15:31 17:31
4:33 6:53 7:36  13:33 15:33 17:33
4:35 6:55 7:38  13:35 15:35 17:35
4:37 6:57 7:40  13:37 15:37 17:37
4:39 6:59  9:11 13:39 15:39 17:39
4:41 7:01  9:13 13:41 15:41 17:41
4:43 7:03  9:15 13:43 15:43 17:43
4:45 7:05  9:17 13:45 15:45 17:45
4:47 7:07  9:19 13:47 15:47 17:47
4:48 7:08  9:20 13:48 15:48 17:48
4:51 7:11  9:23 Z13:51 Z15:51 Z17:51

4:55 7:15  9:27 13:55 15:55 17:55
4:58 7:18  9:30 13:58 15:58 17:58
5:00 7:20  9:32 14:00 16:00 18:00
5:01 7:21  9:33 14:01 16:01 18:01
5:02 7:22  9:34 14:02 16:02 18:02
K 7:23  K K K K

5:04 7:24  9:36 14:04 16:04 18:04
5:05 7:25  9:37 14:05 16:05 18:05
5:07 7:27  9:39 14:07 16:07 18:07
5:08 7:28  9:40 14:08 16:08 18:08
5:10 7:30  9:42 14:10 16:10 18:10
5:12 7:32  9:44 14:12 16:12 18:12
5:14 7:34   14:14 16:14 18:14
5:16 7:36   14:16 16:16 18:16
5:17 7:37   14:17 16:17 18:17
5:19 7:39   14:19 16:19 18:19
5:21    14:21   

30,100 29,400 4,000 20,400 30,100 29,000 29,000 172,000
30,100 29,400 4,000 20,400 30,100 29,000 29,000 172,000

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
nejede od 16.3. do 12.12.
zastávka jen na objednání; autobus lze objednat na tel. 778 113 007, a to nejpozději 60 min. před odjezdem spoje ze zastávky; výstup nahlaste řidiči při nástupu

Zóna Zastávka

704 Libčeves,Řisuty-T řebívlice-Koštice-Louny

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

851 Libčeves,Řisuty
858 Želkovice
751 Třebívlice,Šepetely,rozc.0.5
751 Třebívlice,nám.
753 Děčany,rozc.0.5
753 Děčany,Lukohořany,rozc.
866 Koštice,Vojničky
866 Koštice,Vojnice
866 Koštice,samota
866 Koštice
865 Počedělice,Volenice
865 Počedělice,Orasice
865 Počedělice
864 Obora
864 Obora,Tranzitní plynovod
861 Černčice,Prefa
861 Černčice,škola
861 Černčice
861 Černčice,nad pivovarem
801 Louny,žel.st.
801 Louny,žel.st.
801 Louny,Praga
801 Louny,aut.nádr.
801 Louny,aut.nádr.

Z

801 Louny,sokolovna
801 Louny,Luna
801 Louny, ČSAD
801 Louny,EPL hl.vrát.

K
X
fg

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 15.12.2019
Linka 562705: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 143 109 111 113 115 117 119 121 201 203 205
X X X X Xfg X X X X X Xdb Xdb 6+ 6+ 6+

5:22      13:57         
5:24  8:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:56 15:59 16:59 17:59 19:59 8:59 11:59 14:59
5:26  9:01 11:01 12:01 13:01 14:01 14:58 16:01 17:01 18:01 20:01 9:01 12:01 15:01
5:27  9:02 11:02 12:02 13:02 14:02 14:59 16:02 17:02 18:02 20:02 9:02 12:02 15:02
5:29  9:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:01 16:04 17:04 18:04 20:04 9:04 12:04 15:04
5:32 6:12 9:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 20:07 9:07 12:07 15:07
5:34 6:14 9:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 20:09 9:09 12:09 15:09
5:36 6:16 9:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 20:11 9:11 12:11 15:11
5:37 6:17 9:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 20:12 9:12 12:12 15:12
5:39 6:19 9:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 20:14 9:14 12:14 15:14
5:40 6:20 9:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 20:15 9:15 12:15 15:15
5:41 6:21 9:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 20:16 9:16 12:16 15:16
5:43 6:23 9:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 20:18 9:18 12:18 15:18
5:46 6:26 9:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 20:21 9:21 12:21 15:21
5:49 6:29 9:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 20:24 9:24 12:24 15:24

 6:32   12:27  14:27 15:27 16:27  18:27     
 K   l12:28  K l15:28 K  K     
 6:34   12:30  14:29 15:30 16:29  18:29     
 6:36   12:32  14:31 15:32 16:31  18:31     
 6:39   12:35  14:34 15:35 16:34  18:34     
 6:43   12:39  14:38 15:39 16:38       
 6:46   12:42  14:41 15:42 16:41       
 l6:47   l12:43  14:42 l15:43 16:42       
 6:48   12:44   15:44        
 6:52   12:48   15:48        

11,900 26,100 11,000 11,000 30,000 11,000 24,000 30,000 23,100 11,000 17,400 11,000 11,000 11,000 11,000 250,500
11,900 26,100 11,000 11,000 30,000 11,000 24,000 30,000 23,100 11,000 17,400 11,000 11,000 11,000 11,000 250,500

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 31.12.
nejede od 16.3. do 12.12.
spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

705 Louny-Slav ětín-Peruc,Telce

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

801 Louny,EPL hl.vrát.
801 Louny,ČSAD
801 Louny,Luna
801 Louny,sokolovna
801 Louny,aut.nádr.
801 Louny,aut.nádr.
801 Louny,Praga
801 Louny,žel.st.
801 Louny,žel.st.
861 Černčice,nad pivovarem
861 Černčice
861 Černčice,škola

867 Slavětín,Kystra
872 Peruc,Radonice n.Ohří

861 Obora,závod
868 Veltěže
867 Slavětín

SOBOTA + NEDĚLE

K

871 Peruc
871 Peruc,žel.st.
871 Peruc

872 Peruc,Pátek
872 Peruc,Stradonice
871 Peruc,koupaliště

867 Slavětín,Kystra,rozc.

l

873 Peruc,Telce
Délka spoje 15.12.2019 [km] 

Délka spoje 15.12.2019 [km] 

X
6
+
db
fg

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 15.12.2019
Linka 562705: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 142 146 106 108 110 112 144 114 116 118 120 122 202 204 206
X X Xfg Xfg Xeg X X X Xfg X X X X Xdb 6+ 6+ 6+
 5:33  6:58 7:08    13:04   16:08      
 5:37  7:02 7:12    13:08   16:12      
 K  K K    13:09   K      
 K  K K  10:11  13:12  15:12 K      
 5:38  7:03 7:13  10:12  13:13  15:13 16:13      
 5:41  7:06 7:16  10:15  13:16  15:16 16:16      

4:45 5:45  7:10 7:20  10:19  13:20  15:20 16:20  19:20    
4:48 5:48  7:13 7:23  10:22  13:23  15:23 16:23  19:23    
4:50 5:50  7:15 7:25  10:24  13:25  15:25 16:25  19:25    
4:50 5:50  7:18 7:25  10:24  13:25  15:25 16:25  19:25    
K K  7:20 K  10:26  K  K K  K    

4:52 5:52  7:21 7:27  10:27  13:27  15:27 16:27  19:27    
4:55 5:55 7:17 7:24 7:30 9:30 10:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 19:30 9:30 12:30 15:30
4:58 5:58 7:20 7:27 7:33 9:33 10:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 19:33 9:33 12:33 15:33
4:58 5:58 7:23 7:28 7:33 9:33 10:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 19:33 9:33 12:33 15:33
5:01 6:01 7:26 l7:31 7:36 9:36 10:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 19:36 9:36 12:36 15:36
5:02 6:02 7:27 l7:32 7:37 9:37 10:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 19:37 9:37 12:37 15:37
5:03 6:03 7:28 l7:33 7:38 9:38 10:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 19:38 9:38 12:38 15:38
5:04 6:04 7:29 l7:34 7:39 9:39 10:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 19:39 9:39 12:39 15:39
5:06 6:06 7:31 l7:36 7:41 9:41 10:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 19:41 9:41 12:41 15:41
5:07 6:07 7:32 l7:37 7:42 9:42 10:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 19:42 9:42 12:42 15:42
5:09 6:09 7:34 l7:39 7:44 9:44 10:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 19:44 9:44 12:44 15:44
5:11 6:11 7:36 7:41 7:46 9:46 10:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 19:46 9:46 12:46 15:46
5:13  . 7:43 7:48 9:48 10:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 19:48 9:48 12:48 15:48
5:15   7:45 7:50 9:50 10:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 19:50 9:50 12:50 15:50
5:16   7:46 7:51 9:51 10:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 19:51 9:51 12:51 15:51
5:18   7:48 7:53 9:53 10:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 19:53 9:53 12:53 15:53
5:20        13:55         

18,500 24,500 8,300 28,500 27,200 11,000 24,400 11,000 29,800 11,000 23,100 27,200 11,000 17,400 11,000 11,000 11,000 305,900
18,500 24,500 8,300 28,500 27,200 11,000 24,400 11,000 29,800 11,000 23,100 27,200 11,000 17,400 11,000 11,000 11,000 305,900

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
přestup na navazující spoj
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 31.12.
jede od 16.3. do 12.12.
nejede od 16.3. do 12.12.
spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

705 Peruc,Telce-Slav ětín-Louny

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

873 Peruc,Telce
871 Peruc
871 Peruc,žel.st.
871 Peruc,žel.st.
871 Peruc
871 Peruc,koupaliště
872 Peruc,Stradonice
872 Peruc,Pátek
872 Peruc,Radonice n.Ohří
872 Peruc,Radonice n.Ohří
867 Slavětín,Kystra
867 Slavětín,Kystra,rozc.
867 Slavětín
868 Veltěže
868 Veltěže

Louny,žel.st.

861 Obora,závod
861 Černčice,škola
861 Černčice

.

801 Louny,sokolovna
801 Louny,Luna
801 Louny,ČSAD
801 Louny,EPL hl.vrát.

Délka spoje 15.12.2019 [km] 

Délka spoje 15.12.2019 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

801 Louny,Praga
801 Louny,aut.nádr.
801 Louny,aut.nádr.

861 Černčice,nad pivovarem
801 Louny,žel.st.
801

fg
l

K
X
6
+
db
eg

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 15.12.2019
Linka 552706: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

141 143
Xfg Xfg
7:42 14:22
7:45 14:25
1,900 1,900 3,800
1,900 1,900 3,800

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
jede v pracovních dnech
nejede od 16.3. do 12.12.fg

706 Třebívlice-D ěčany,Semeč

PRACOVNÍ DNY

Číslo spoje: 
Zóna Zastávka
751 Třebívlice,nám.
753 Děčany,Semeč

X



Doprava Ústeckého kraje Platí od 15.12.2019
Linka 552706: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

140 142
Xfg Xfg
7:46 14:26
7:49 14:29
1,900 1,900 3,800
1,900 1,900 3,800

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
jede v pracovních dnech
nejede od 16.3. do 12.12.fg

706 Děčany,Semeč-Třebívlice

PRACOVNÍ DNY

Číslo spoje: 
Zóna Zastávka
753 Děčany,Semeč
751 Třebívlice,nám.

X



PŘÍLOHA 1 

VYMEZENÍ LINEK A SPOJŮ 

 

 

ČÁST 1A 

JÍZDNÍ ŘÁDY 

 

 

OBLAST  

Ústecko 
 



Doprava Ústeckého kraje Platí od 15.12.2019
Linka 592450: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 109 135 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 133 201 203 205 207 209 211 213 215 217 219
X X X X X X X X X X X X X X Xdb Xdb Xdb Xdb 6+cf 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ce 6+ce 6+ce
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
  5:39 6:24 7:04 7:34 8:29 10:29  12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 20:29   6:29 8:29 10:29 12:29 14:29 16:29 18:29 20:29  
  5:42 6:27 7:07 7:37 8:32 10:32  12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 20:32   6:32 8:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32 20:32  
  5:44 6:29 7:09 7:39 8:34 10:34  12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 20:34   6:34 8:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34 20:34  
  5:46 6:31 7:11 7:41 8:36 10:36  12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 20:36   6:36 8:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36 20:36  
  5:47 6:32 7:12 7:42 8:37 10:37  12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 20:37   6:37 8:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37 20:37  
  5:48 6:33 7:13 7:43 8:38 10:38  12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 20:38   6:38 8:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 20:38  
  5:49 6:34 7:14 7:44 8:39 10:39  12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 20:39   6:39 8:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39 20:39  
  5:50 6:35 7:15 7:45 8:40 10:40  12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 20:40   6:40 8:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40 20:40  
  5:51 6:36 7:16 7:46 8:41 10:41  12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 20:41   6:41 8:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41 20:41  
  5:52 6:37 7:17 7:47 8:42 10:42  12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 20:42   6:42 8:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 20:42  
  5:53 6:38 7:18 7:48 8:43 10:43  12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 20:43   6:43 8:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43 20:43  
  5:55 6:40 7:20 7:50 8:45 10:45  12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 20:45   6:45 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45 20:45  
  5:57 6:42 7:22 7:52 8:47 10:47  12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 20:47   6:47 8:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47 20:47  
  5:59 6:44 7:24 7:54 8:49 10:49  12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 20:49   6:49 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49 20:49  

4:37 5:17 5:59 6:47 7:24 7:54 8:52 10:52 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:49 21:52 4:52 6:52 8:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52  21:52
4:38 5:18 6:00 6:48 7:25 7:55 8:53 10:53 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:50 21:53 4:53 6:53 8:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53  21:53
4:40 5:20 6:02 6:50 7:27 7:57 8:55 10:55 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:52 21:54 4:55 6:55 8:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55  21:54
4:42 5:22  6:52 7:29 7:59 8:57 10:57 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07  21:55 4:57 6:57 8:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57  21:55
4:44 5:24  6:54   8:59 10:59 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09  21:57 4:59 6:59 8:59 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59  21:57
4:46 5:26  6:56   9:01 11:01 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11  21:59 5:01 7:01 9:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01  21:59
4:47 5:27  6:57   9:02 11:02 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12  22:00 5:02 7:02 9:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02  22:00
4:48 5:28  6:58   9:03 11:03 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13  22:01 5:03 7:03 9:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03  22:01
4:51 5:31  7:01   9:06 11:06 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16  22:03 5:06 7:06 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06  22:03
4:52 5:32  7:02   9:07 11:07 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17  22:04 5:07 7:07 9:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07  22:04
4:54 5:34  7:04   9:09 11:09 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19  22:06 5:09 7:09 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09  22:06
4:55 5:35  7:05   9:10 11:10 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20  22:06 5:10 7:10 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10  22:06
4:56 5:36  7:06   9:11 11:11 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21  22:07 5:11 7:11 9:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11  22:07
4:59 5:39  7:09   9:14 11:14 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24  22:09 5:14 7:14 9:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14  22:09
5:02 5:42  7:12   9:17 11:17 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27  22:12 5:17 7:17 9:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17  22:12
5:03 5:43  7:13   9:18 11:18 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28  22:13 5:18 7:18 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18  22:13
5:05 5:45  7:15   9:20 11:20 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30  22:15 5:20 7:20 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20  22:15
5:06 5:46  7:16   9:21 11:21 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31  22:16 5:21 7:21 9:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21  22:16
5:08 5:48  7:18   9:23 11:23 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33  22:18 5:23 7:23 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23  22:18
5:11 5:51  7:21   9:26 11:26 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36  22:21 5:26 7:26 9:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26  22:21
5:13 5:53  7:23   9:28 11:28 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38  22:22 5:28 7:28 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28  22:22
5:14 5:54  7:24   9:29 11:29 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39  22:23 5:29 7:29 9:29 11:29 13:29 15:29 17:29 19:29  22:23
5:16 5:56  7:26   9:31 11:31 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41  22:25 5:31 7:31 9:31 11:31 13:31 15:31 17:31 19:31  22:25
5:17 5:57  7:27   9:32 11:32 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42  22:26 5:32 7:32 9:32 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32  22:26
5:18 5:58  7:28   9:33 11:33 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43  22:27 5:33 7:33 9:33 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33  22:27
5:20 6:00  7:30   9:35 11:35 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45  22:29 5:35 7:35 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35  22:29
J J  l7:31   J J J J J J J J J J  J J J J J J J J J  J

5:22 6:02  7:32   9:37 11:37 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47  22:31 5:37 7:37 9:37 11:37 13:37 15:37 17:37 19:37  22:31
5:24 6:04  7:34   9:39 11:39 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49  22:32 5:39 7:39 9:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39  22:32
5:26 6:06  7:36   9:41 11:41 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51  22:34 5:41 7:41 9:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41  22:34
5:29 6:09  7:39   9:44 11:44 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54  22:37 5:44 7:44 9:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44  22:37
5:31 6:11  7:41   9:46 11:46 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56  22:39 5:46 7:46 9:46 11:46 13:46 15:46 17:46 19:46  22:39

28,700 28,700 11,200 39,200 11,700 11,700 39,200 39,200 28,700 39,200 39,200 39,200 39,200 39,200 39,200 39,200 11,200 28,700 28,700 39,200 39,200 39,200 39,200 39,200 39,200 39,200 10,500 28,700 894,900
28,700 28,700 11,200 39,200 11,700 11,700 39,200 39,200 28,700 39,200 39,200 39,200 39,200 39,200 39,200 39,200 11,200 28,700 28,700 39,200 39,200 39,200 39,200 39,200 39,200 39,200 10,500 28,700 894,900

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.
spoj zastavuje jen pro vystupování

450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké B řezno-Děčín

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

123 Chabařovice,kostel
123 Chabařovice,radnice
123 Chabařovice,Petri

121 Chlumec
121 Chabařovice,strojírny
123 Chabařovice,koupaliště

101 Ústí n.L.,Staré Předlice
101 Ústí n.L.,Nové Předlice
101 Ústí n.L.,,Pětidomí

123 Chabařovice,Ravel
123 Chabařovice,Chabařovická
123 Chabařovice,Hrbovice

101 Ústí n.L.,Malá Hradební
101 Ústí n.L.,hl.nádr.
101 Ústí n.L.,Krajský soud

101 Ústí n.L.,západní nádr.
101 Ústí n.L.,Divadlo
101 Ústí n.L.,Divadlo

101 Svádov,žel.st.
151 Velké Březno,Valtířov,žel.st.
151 Velké Březno,Valtířov,osada

101 Ústí n.L.,Střekov,K Loděnici
101 Ústí n.L.,Olšinky
101 Svádov,osada

152 Malé Březno
312 Těchlovice,Přerov
312 Těchlovice,Zadní Lhota

151 Velké B řezno
151 Velké B řezno
151 Velké Březno,žel.st.

301 Děčín,Nebočady
301 Děčín,Boletice n.L.,Lidový dům
301 Děčín,Boletice n.L.,Koruna

312 Těchlovice
312 Těchlovice,rozc.
301 Děčín,Jakuby

301 Děčín,aut.nádr.
Délka spoje 15.12.2019 [km] 
Délka spoje 15.12.2019 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J

301 Děčín,Myslbekova
301 Děčín,Tyršova
301 Děčín,hl.nádr.

301 Děčín,Žerotínova
301 Děčín,Nám.5.května
301 Děčín,Zámecký rybník

301 Děčín,Křešice škola
301 Děčín,Křešice Fruta
301 Děčín,Křešice ČSPL učiliště

cf
db
l

K
H
X
6
+
ce

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 15.12.2019
Linka 592450: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 132 202 204 206 208 210 212 214 216 218
X X X X X X X X X X X X Xdb Xdb Xdb Xdb 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ce 6+ce 6+ce
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:09 4:59 5:44 6:19 8:09 10:09 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59   19:29 22:52 6:09 8:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 20:09 22:52
4:11 5:01 5:46 6:21 8:11 10:11 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01   19:31 22:54 6:11 8:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11 20:11 22:54
4:12 5:02 5:47 6:22 8:12 10:12 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02   19:32 22:54 6:12 8:12 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12 20:12 22:54
4:15 5:05 5:50 6:25 8:15 10:15 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05   19:35 22:57 6:15 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 20:15 22:57
4:17 5:07 5:52 6:27 8:17 10:17 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07   19:37 22:59 6:17 8:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17 20:17 22:59
4:19 5:09 5:54 6:29 8:19 10:19 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09   19:39 23:00 6:19 8:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19 20:19 23:00
4:21 5:11 5:56 6:31 8:21 10:21 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11   19:41 23:02 6:21 8:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21 20:21 23:02
4:23 5:13 5:58 6:33 8:23 10:23 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13   19:43 23:04 6:23 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 20:23 23:04
4:24 5:14 5:59 6:34 8:24 10:24 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14   19:44 23:05 6:24 8:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24 20:24 23:05
4:25 5:15 6:00 6:35 8:25 10:25 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15   19:45 23:06 6:25 8:25 10:25 12:25 14:25 16:25 18:25 20:25 23:06
4:27 5:17 6:02 6:37 8:27 10:27 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17   19:47 23:08 6:27 8:27 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27 20:27 23:08
4:28 5:18 6:03 6:38 8:28 10:28 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18   19:48 23:09 6:28 8:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28 20:28 23:09
4:30 5:20 6:05 6:40 8:30 10:30 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20   19:50 23:10 6:30 8:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30 20:30 23:10
4:33 5:23 6:08 6:43 8:33 10:33 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23   19:53 23:13 6:33 8:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33 20:33 23:13
4:35 5:25 6:10 6:45 8:35 10:35 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25   19:55 23:15 6:35 8:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 20:35 23:15
4:36 5:26 6:11 6:46 8:36 10:36 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26   19:56 23:16 6:36 8:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36 20:36 23:16
4:37 5:27 6:12 6:47 8:37 10:37 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27   19:57 23:17 6:37 8:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37 20:37 23:17
4:38 5:28 6:13 6:48 8:38 10:38 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28   19:58 23:18 6:38 8:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 20:38 23:18
4:41 5:31 6:16 6:51 8:41 10:41 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31   20:01 23:21 6:41 8:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41 20:41 23:21
4:44 5:34 6:19 6:54 8:44 10:44 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34   20:04 23:24 6:44 8:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44 20:44 23:24
4:45 5:35 6:20 6:55 8:45 10:45 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35   20:05 23:25 6:45 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45 20:45 23:25
4:46 5:36 6:21 6:56 8:46 10:46 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36   20:06 23:25 6:46 8:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46 20:46 23:25
4:48 5:38 6:23 6:58 8:48 10:48 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38   20:08 23:27 6:48 8:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48 20:48 23:27
4:49 5:39 6:24 6:59 8:49 10:49 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39   20:09 23:28 6:49 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49 20:49 23:28
4:52 5:42 6:27 7:02 8:52 10:52 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42   20:12 23:30 6:52 8:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52 20:52 23:30
4:53 5:43 6:28 7:03 8:53 10:53 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43   20:13 23:31 6:53 8:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53 20:53 23:31
4:54 5:44 6:29 7:04 8:54 10:54 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44   20:14 23:32 6:54 8:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54 20:54 23:32
4:56 5:46 6:31 7:06 8:56 10:56 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46   20:16 23:34 6:56 8:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56 20:56 23:34
4:58 5:48 6:33 7:08 8:58 10:58 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:58  20:18 23:36 6:58 8:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58 20:58 23:36
5:01 5:51 6:36 7:11 9:01 11:01 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 19:01 20:01 20:21 23:38 7:01 9:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01 21:01 23:38
5:03 5:53 6:38 7:13 9:03 11:03 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 19:03 20:03 20:23  7:03 9:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03 21:02  
5:06 5:56 6:41 7:16 9:06 11:06 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 19:06 20:06   7:06 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06 21:06  
5:08 5:58 6:43 7:18 9:08 11:08 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 19:08 20:08   7:08 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08 21:07  
5:10 6:00 6:45 7:20 9:10 11:10 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:10 20:10   7:10 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10 21:08  
5:12 6:02 6:47 7:22 9:12 11:12 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:12 20:12   7:12 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12 21:09  
5:13 6:03 6:48 7:23 9:13 11:13 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:13 20:13   7:13 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13 21:10  
5:14 6:04 6:49 7:24 9:14 11:14 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:14 20:14   7:14 9:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14 21:11  
5:15 6:05 6:50 7:25 9:15 11:15 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:15 20:15   7:15 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15 21:12  
5:16 6:06 6:51 7:26 9:16 11:16 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:16 20:16   7:16 9:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16 21:13  
5:17 6:07 6:52 7:27 9:17 11:17 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:17 20:17   7:17 9:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17 21:14  
5:18 6:08 6:53 7:28 9:18 11:18 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:18 20:18   7:18 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18 21:15  
5:19 6:09 6:54 7:29 9:19 11:19 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:19 20:19   7:19 9:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19 21:16  
K K K 7:33 K K K K K K K K K K   K K K K K K K K  
K K K 7:36 K K K K K K K K K K   K K K K K K K K  

5:20 6:10 6:55 7:38 9:20 11:20 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:20 20:20   7:20 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20 21:17  
5:22 6:12 6:57 7:40 9:22 11:22 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:22 20:22   7:22 9:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22 21:19  
5:25 6:15 7:00 7:43 9:25 11:25 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:25 20:25   7:25 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25 21:21  

38,500 38,500 38,500 42,100 38,500 38,500 38,500 38,500 38,500 38,500 38,500 38,500 11,600 11,000 28,100 27,500 38,500 38,500 38,500 38,500 38,500 38,500 38,500 38,500 27,500 879,300
38,500 38,500 38,500 42,100 38,500 38,500 38,500 38,500 38,500 38,500 38,500 38,500 11,600 11,000 28,100 27,500 38,500 38,500 38,500 38,500 38,500 38,500 38,500 38,500 27,500 879,300

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.

450 Děčín-Velké B řezno-Ústí n.L.-Chlumec

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

301 Děčín,Tyršova
301 Děčín,Myslbekova
301 Děčín,Zámecký rybník

301 Děčín,aut.nádr.
301 Děčín,hl.nádr.
301 Děčín,hl.nádr.

301 Děčín,Křešice škola
301 Děčín,Boletice n.L.,Koruna
301 Děčín,Boletice n.L.,Lidový dům

301 Děčín,Žerotínova
301 Děčín,Křešice ČSPL učiliště
301 Děčín,Křešice Fruta

312 Těchlovice
312 Těchlovice,Zadní Lhota
312 Těchlovice,Přerov

301 Děčín,Nebočady
301 Děčín,Jakuby
312 Těchlovice,rozc.

151 Velké B řezno
151 Velké Březno,Valtířov,osada
151 Velké Březno,Valtířov,žel.st.

152 Malé Březno
151 Velké Březno,žel.st.
151 Velké B řezno

101 Ústí n.L.,Střekov,K Loděnici
101 Ústí n.L.,Krajský soud
101 Ústí n.L.,Mírové nám.

101 Svádov,žel.st.
101 Svádov,osada
101 Ústí n.L.,Olšinky

101 Ústí n.L.,,Pětidomí
101 Ústí n.L.,Nové Předlice
101 Ústí n.L.,Staré Předlice

101 Ústí n.L.,Divadlo
101 Ústí n.L.,Divadlo
101 Ústí n.L.,západní nádr.

123 Chabařovice,Petri
123 Chabařovice,radnice
123 Chabařovice,kostel

123 Chabařovice,Hrbovice
123 Chabařovice,Chabařovická
123 Chabařovice,Ravel

Chabařovice,strojírny
121 Chlumec

Délka spoje 15.12.2019 [km] 

Délka spoje 15.12.2019 [km] 

122 Přestanov
123 Chabařovice,Teplická
123 Chabařovice,koupaliště

cf
db

K
H
X
6
+
ce

121

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 15.12.2019
Linka 592451: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 109 107 111 113 143 115 117 119 121 123 125 127 129 133 131 201 203 205 207 209 211 213 215 217 219
X X X X X X X Xfd X X X X X Xdb Xdb Xdb Xdb Xdb 6+cf 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+gd 6+ce 6+ce 6+ce
HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO H HO HO HO

4:35  6:48       13:58   16:58         11:08  15:05   19:08  
4:37  6:50       14:00   17:00         11:10  15:07   19:10  
4:39  6:52       14:02   17:02         11:12  15:09   19:12  
K  K   9:14 11:14  13:01 K 15:04 16:04 K 18:04       9:14 K 13:11 K 16:14 17:14 K  

4:45 5:45 6:58 8:18  9:18 11:18  13:05 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:18 20:38    7:18 9:18 11:18 13:15 15:15 16:18 17:18 19:18  
4:46 5:46 6:59 8:19  9:19 11:19  13:06 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:19 20:39    7:19 9:19 11:19 13:16 15:16 16:19 17:19 19:19  
4:48 5:48 7:01 8:21  9:21 11:21  13:08 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:21 20:41    7:21 9:21 11:21 13:18 15:18 16:21 17:21 19:21  
4:50 5:50 7:03 8:23  9:23 11:23  13:10 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:23 20:43  23:17 5:13 7:23 9:23 11:23 13:20 15:20 16:23 17:23 19:23 23:17
4:51 5:51 7:04 8:24  9:24 11:24  13:11 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:24 20:44  23:18 5:14 7:24 9:24 11:24 13:21 15:21 16:24 17:24 19:24 23:18
4:52 5:52 7:05 8:25  9:25 11:25  13:12 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:25 20:45  23:19 5:15 7:25 9:25 11:25 13:22 15:22 16:25 17:25 19:25 23:19
4:54 5:54 7:07 8:27  9:27 11:27  13:14 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:27 20:47  23:20 5:17 7:27 9:27 11:27 13:24 15:24 16:27 17:27 19:27 23:20
4:56 5:56 7:09 8:29  9:29 11:29  13:16 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:29 20:49  23:21 5:19 7:29 9:29 11:29 13:26 15:26 16:29 17:29 19:29 23:21
4:58 5:58 7:11 8:31  9:31 11:31  13:18 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:31 20:51  23:23 5:21 7:31 9:31 11:31 13:28 15:28 16:31 17:31 19:31 23:23
5:02 6:02 7:12 8:32  9:32 11:32  13:19 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:32 20:52  23:23 5:22 7:32 9:32 11:32 13:29 15:29 16:32 17:32 19:32 23:23
5:04 6:04 7:14 8:34  9:34 11:34  13:21 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:34 20:54  23:25 5:24 7:34 9:34 11:34 13:31 15:31 16:34 17:34 19:34 23:25
5:06 6:06 7:16 8:36  9:36 11:36  13:23 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:36 20:56  23:27 5:26 7:36 9:36 11:36 13:33 15:33 16:36 17:36 19:36 23:27
5:07 6:07 7:17 8:37  9:37 11:37  13:24 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:37 20:57  23:28 5:27 7:37 9:37 11:37 13:34 15:34 16:37 17:37 19:37 23:28
J J J J  J J  J J J J J J J J  J J J J J J J J J J J

5:08 6:08 7:18 8:38  9:38 11:38  13:25 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:38 20:58  23:29 5:28 7:38 9:38 11:38 13:35 15:35 16:38 17:38 19:38 23:29
5:10 6:10 7:20 8:40  9:40 11:40  13:27 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:40 21:00  23:31 5:30 7:40 9:40 11:40 13:37 15:37 16:40 17:40 19:40 23:31
5:11 6:11 7:21 8:41  9:41 11:41  13:28 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:41 21:01  23:32 5:31 7:41 9:41 11:41 13:38 15:38 16:41 17:41 19:41 23:32
5:12 6:12 7:22 8:42  9:42 11:42  13:29 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:42 21:02  23:33 5:32 7:42 9:42 11:42 13:39 15:39 16:42 17:42 19:42 23:33
5:13 6:13 7:23 8:43  9:43 11:43  13:30 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:43 21:03  23:34 5:33 7:43 9:43 11:43 13:40 15:40 16:43 17:43 19:43 23:34
5:15 6:15 7:25 8:45  9:45 11:45  13:32 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:45 21:04  23:35 5:35 7:45 9:45 11:45 13:42 15:42 16:45 17:45 19:45 23:35
5:17 6:17 7:27 8:47  9:47 11:47  13:34 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:47 21:06  23:37 5:37 7:47 9:47 11:47 13:44 15:44 16:47 17:47 19:47 23:37
5:19 6:19 7:29 8:49  9:49 11:49  13:36 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:49 21:08  23:39 5:39 7:49 9:49 11:49 13:46 15:46 16:49 17:49 19:49 23:39
5:20 6:20 7:30 8:50  9:50 11:50  13:37 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:50 21:09  23:40 5:40 7:50 9:50 11:50 13:47 15:47 16:50 17:50 19:50 23:40
5:20 6:20 7:30 . 8:52 9:52 11:52  13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:50 21:09 21:22 23:40 5:42 7:52 9:52 11:52 13:52 15:52 16:50 17:52 19:52 23:40
5:21 6:21 7:31  8:53 9:53 11:53  13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:51 21:10 21:23 23:41 5:43 7:53 9:53 11:53 13:53 15:53 16:51 17:53 19:53 23:41
5:23 6:23 7:33  8:55 9:55 11:55  13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:53 21:11 21:24 23:42 5:45 7:55 9:55 11:55 13:55 15:55 16:53 17:55 19:55 23:42
5:25 6:25 7:35  8:57 9:57 11:57  13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:55 21:12 21:25 23:43 5:47 7:57 9:57 11:57 13:57 15:57  17:57 19:57 23:43

 6:27   8:59 9:59 11:59  13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49   21:27 23:45 5:49 7:59 9:59 11:59 13:59 15:59  17:59 19:59 23:45
 6:29   9:01 10:01 12:01  13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51   21:29 23:47 5:51 8:01 10:01 12:01 14:01 16:01  18:01 20:01 23:47
 6:30   9:02 10:02 12:02  13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52   21:30 23:48 5:52 8:02 10:02 12:02 14:02 16:02  18:02 20:02 23:48
 6:31   9:03 10:03 12:03  13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53   21:31 23:49 5:53 8:03 10:03 12:03 14:03 16:03  18:03 20:03 23:49
 6:34   9:06 10:06 12:06  13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56   21:33 23:51 5:56 8:06 10:06 12:06 14:06 16:06  18:06 20:06 23:51
 6:35   9:07 10:07 12:07  13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57   21:34 23:52 5:57 8:07 10:07 12:07 14:07 16:07  18:07 20:07 23:52
 6:37   9:09 10:09 12:09  13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59   21:36 23:54 5:59 8:09 10:09 12:09 14:09 16:09  18:09 20:09 23:54
 6:37   9:10 10:10 12:10  14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00   21:36 23:54 6:00 8:10 10:10 12:10 14:10 16:10  18:10 20:10 23:54
 6:38   9:11 10:11 12:11 12:56 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01   21:37 23:55 6:01 8:11 10:11 12:11 14:11 16:11  18:11 20:11 23:55
 6:39   9:13 10:13 12:13 12:58 14:03 15:03 16:03 17:03 l18:03 19:03   l21:38 l23:56 6:03 8:13 10:13 12:13 14:13 16:13  18:13 20:13 l23:56
 6:41   9:16 10:16 12:16 13:01 14:06 15:06 16:06 17:06 l18:06 19:06   l21:40 l23:58 6:06 8:16 10:16 12:16 14:16 16:16  18:16 20:16 l23:58
 6:42   9:18 10:18 12:18 13:03 14:08 15:08 16:08 17:08 l18:08 19:08   l21:41 l23:59 6:08 8:18 10:18 12:18 14:18 16:18  18:18 20:18 l23:59
 6:43   9:19 10:19 12:19 13:04 14:09 15:09 16:09 17:09 l18:09 19:09   l21:42 l0:00 6:09 8:19 10:19 12:19 14:19 16:19  18:19 20:19 l0:00
 6:44   9:20 10:20 12:20 13:05 14:10 15:10 16:10 17:10 l18:10 19:10   l21:43 l0:01 6:10 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20  18:20 20:20 l0:01
 6:45   9:21 10:21 12:21 13:06 14:11 15:11 16:11 17:11 l18:11 19:11   l21:44 l0:02 6:11 8:21 10:21 12:21 14:21 16:21  18:21 20:21 l0:02
 6:46   9:23 10:23 12:23 13:08 14:13 15:13 16:13 17:13 l18:13 19:13   l21:45 l0:03 6:13 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23  18:23 20:23 l0:03
 K     12:25 13:10 14:15 15:15  17:15  19:15       10:25  14:25   18:25   
 K     12:27 13:12 14:17 15:17  17:17  19:17       10:27  14:27   18:27   
 K     12:28 13:13 14:18 15:18  17:18  19:18       10:28  14:28   18:28   
 6:48     12:30 13:15 14:20 15:20  17:20  19:20       10:30  14:30   18:30   
 6:50     12:33 13:18 14:23 15:23  17:23  19:23       10:33  14:33   18:33   

23,000 33,300 23,000 15,800 15,200 32,200 37,600 11,600 37,600 42,400 32,200 37,600 37,000 37,600 17,000 17,000 15,200 29,000 29,000 31,000 37,600 37,000 37,600 37,000 17,700 37,600 37,000 29,000 824,800
23,000 33,300 23,000 15,800 15,200 32,200 37,600 11,600 37,600 42,400 32,200 37,600 37,000 37,600 17,000 17,000 15,200 29,000 29,000 31,000 37,600 37,000 37,600 37,000 17,700 37,600 37,000 29,000 824,800

Vysv ětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
přestup na navazující spoj
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.
nejede od 16.3. do 12.12.
jede od 15.12. do 5.4.
spoj zastavuje jen pro vystupování
spoj přepravuje jízdní kola od 10.4. do 1.11., nejvýše 6 kol

451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké B řezno-Homole u P.,Suletice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

124 Telnice,Zadní Telnice
124 Telnice,rozc.Krásný Les
124 Telnice,háj.

125 Petrovice,Krásný Les,kone čná
125 Petrovice,Krásný Les
125 Petrovice,Krásný Les,rozc.Nakléřov

124 Telnice,Varvažov,čtyřdomí
124 Telnice,Varvažov,pomníky
121 Chlumec,Žandov,rozc.

124 Telnice,Lesní zámeček
124 Telnice,žel.st.
124 Telnice,Varvažov

101 Ústí n.L.,Všebořice,U Českého Újezdu
101 Ústí n.L.,Všebořice,Havířská
101 Ústí n.L.,Podhoří

121 Chlumec
121 Chlumec
121 Chlumec,žel.přejezd

101 Ústí n.L.,Bukov
101 Ústí n.L.,Bukov,městský stadion
101 Ústí n.L.,Beethovenova

101 Ústí n.L.,Všebořice,obchodní centrum
101 Ústí n.L.,Lipová
101 Ústí n.L.,Všebořická

101 Ústí n.L.,Divadlo
101 Ústí n.L.,Malá Hradební
101 Ústí n.L.,hl.nádr.

101 Ústí n.L.,poliklinika
101 Ústí n.L.,Hrani čář
101 Ústí n.L.,Divadlo

101 Svádov,osada
101 Svádov,žel.st.
151 Velké Březno,Valtířov,žel.st.

101 Ústí n.L.,Krajský soud
101 Ústí n.L.,Střekov,K Loděnici
101 Ústí n.L.,Olšinky

151 Velké B řezno,škola
151 Velké Březno,Vítov
154 Homole u Panny,Byňov

151 Velké Březno,Valtířov,osada
151 Velké B řezno
151 Velké B řezno

154 Homole u Panny,Suletice
Délka spoje 15.12.2019 [km] 
Délka spoje 15.12.2019 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

.

154 Homole u Panny,rozc.Doubravice
154 Homole u Panny,Bláhov
154 Homole u Panny,Nová Ves u Pláně

154 Homole u Panny,Lhota p.Pannou
154 Homole u Panny
154 Homole u Panny,Haslice

154 Homole u Panny,Byňov,odb.Proboštov
154 Homole u Panny,Lhota p.Pannou,samota
154 Homole u Panny,Lhota p.Pannou,rozc.

O

ce
cf
db
fd
gd
l

J
K
H
X
6
+

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 15.12.2019
Linka 592451: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 134 108 110 112 114 144 142 116 118 120 122 124 126 128 132 202 204 206 208 210 212 214 216 218 220
X X Xfd X X X X X Xfd Xfd Xed X X X X Xdb Xdb Xdb 6+cf 6+cf 6+gd 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ce 6+ce
HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO H HO HO HO HO HO HO HO

4:32 5:27   6:52    12:37   13:27 14:37 15:37  17:37 19:27   7:22   11:22  15:22    
4:35 5:30   6:55    12:40   13:30 14:40 15:40  17:40 19:30   7:25   11:25  15:25    
4:37 5:32   6:57    K   13:32 K K  K K   7:27   11:27  15:27    
4:38 5:33   6:58    K   13:33 K K  K K   7:28   11:28  15:28    
4:40 5:35   7:00    K   13:35 K K  K K   7:30   11:30  15:30    
4:42 5:37   7:02  9:32 11:32 12:42   13:37 14:42 15:42 16:42 17:42 19:32  5:32 7:32  9:32 11:32 13:27 15:32 17:32 19:32 22:06
4:44 5:39   7:04  9:34 11:34 12:44   13:39 14:44 15:44 16:44 17:44 19:34  5:34 7:34  9:34 11:34 13:29 15:34 17:34 19:34 22:07
4:45 5:40   7:05  9:35 11:35 12:45   13:40 14:45 15:45 16:45 17:45 19:35  5:35 7:35  9:35 11:35 13:30 15:35 17:35 19:35 22:08
4:46 5:41   7:06  9:36 11:36 12:46   13:41 14:46 15:46 16:46 17:46 19:36  5:36 7:36  9:36 11:36 13:31 15:36 17:36 19:36 22:09
4:47 5:42   7:07  9:37 11:37 12:47   13:42 14:47 15:47 16:47 17:47 19:37  5:37 7:37  9:37 11:37 13:32 15:37 17:37 19:37 22:10
4:49 5:44   7:09  9:39 11:39 12:49   13:44 14:49 15:49 16:49 17:49 19:39  5:39 7:39  9:39 11:39 13:34 15:39 17:39 19:39 22:11
4:52 5:47   7:12  9:42 11:42 12:52   13:47 14:52 15:52 16:52 17:52 19:42  5:42 7:42  9:42 11:42 13:37 15:42 17:42 19:42 22:13
4:54 5:49   7:14  9:44 11:44 12:54   13:49 14:54 15:54 16:54 17:54 19:44  5:44 7:44  9:44 11:44 13:39 15:44 17:44 19:44 22:14
4:55 5:50   7:15  9:45 11:45    13:50 14:55 15:55 16:55 17:55 19:45  5:45 7:45  9:45 11:45 13:40 15:45 17:45 19:45 22:15
4:56 5:51   7:16  9:46 11:46    13:51 14:56 15:56 16:56 17:56 19:46  5:46 7:46  9:46 11:46 13:41 15:46 17:46 19:46 22:15
4:58 5:53   7:18  9:48 11:48    13:53 14:58 15:58 16:58 17:58 19:48  5:48 7:48  9:48 11:48 13:43 15:48 17:48 19:48 22:17
4:59 5:54   7:19  9:49 11:49    13:54 14:59 15:59 16:59 17:59 19:49  5:49 7:49  9:49 11:49 13:44 15:49 17:49 19:49 22:18
5:02 5:57   7:22  9:52 11:52    13:57 15:02 16:02 17:02 18:02 19:52  5:52 7:52  9:52 11:52 13:47 15:52 17:52 19:52 22:20
5:03 5:58   7:23  9:53 11:53    13:58 15:03 16:03 17:03 18:03 19:53  5:53 7:53  9:53 11:53 13:48 15:53 17:53 19:53 22:21
5:04 5:59   7:24  9:54 11:54    13:59 15:04 16:04 17:04 18:04 19:54  5:54 7:54  9:54 11:54 13:49 15:54 17:54 19:54 22:22
5:06 6:01   7:26  9:56 11:56    14:01 15:06 16:06 17:06 18:06 19:56  5:56 7:56  9:56 11:56 13:51 15:56 17:56 19:56 22:24
5:08 6:03   7:28 7:58 9:58 11:58  12:48 13:08 14:03 15:08 16:08 17:08 18:08 19:58  5:58 7:58  9:58 11:58 13:53 15:58 17:58 19:58 22:26
5:11 6:06   7:31 8:01 10:01 12:01  12:51 13:11 14:06 15:11 16:11 17:11 18:11 20:01 22:28 6:01 8:01  10:01 12:01 13:56 16:01 18:01 20:01 22:28
5:14 6:09   7:34 8:04 10:04 12:04  12:54 13:14 14:09 15:14 16:14 17:14 18:14 20:04 22:30 6:04 8:04  10:04 12:04 13:59 16:04 18:04 20:04 22:30
5:14 6:09 7:11 7:14 7:34 8:04 10:04 12:04  12:54 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 20:04 22:30 6:04 8:04 9:04 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04 20:04 22:30
5:15 6:10 K 7:15 7:35 8:05 10:05 12:05  12:55 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 20:05 22:31 6:05 8:05 9:05 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05 20:05 22:31
5:17 6:12 K 7:17 7:37 8:07 10:07 12:07  12:57 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 20:07 22:33 6:07 8:07 9:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07 20:07 22:33
5:19 6:14 K 7:19 7:39 8:09 10:09 12:09  12:59 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 20:09 22:35 6:09 8:09 9:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 20:09 22:35
5:21 6:16 K 7:21 7:41 8:11 10:11 12:11  13:01 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 20:11 22:36 6:11 8:11 9:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11 20:11 22:36
5:22 6:17 K 7:22 7:42 8:12 10:12 12:12  13:02 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 20:12 22:37 6:12 8:12 9:12 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12 20:12 22:37
5:23 6:18 K 7:23 7:43 8:13 10:13 12:13  13:03 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 20:13 22:38 6:13 8:13 9:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13 20:13 22:38
5:24 6:19 K 7:24 7:44 8:14 10:14 12:14  13:04 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 20:14 22:39 6:14 8:14 9:14 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14 20:14 22:39
J J K J J J J J  J J J J J J J J J J J J J J J J J J J

5:26 6:21 K 7:26 7:46 8:16 10:16 12:16  13:06 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 20:16 22:40 6:16 8:16 9:16 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16 20:16 22:40
5:27 6:22 K 7:27 7:47 8:17 10:17 12:17  13:07 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 20:17 22:41 6:17 8:17 9:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17 20:17 22:41
5:28 6:23 K 7:28 7:48 8:18 10:18 12:18  13:08 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 20:18 22:42 6:18 8:18 9:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18 20:18 22:42
5:30 6:25 K 7:30 7:50 8:20 10:20 12:20  13:10 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 20:20 22:44 6:20 8:20 9:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 20:20 22:44
5:32 6:27 K 7:32 7:52 8:22 10:22 12:22  13:12 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 20:22 22:46 6:22 8:22 9:22 10:22 12:22 14:22 16:22 18:22 20:22 22:46
5:33 6:27 K  7:53 8:23 10:23 12:23  13:13 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 20:23 22:46 6:23 8:23 9:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 20:23 22:46
5:35 6:29 K  7:55 8:25 10:25 12:25  13:15 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 20:25 22:48 6:25 8:25 9:25 10:25 12:25 14:25 16:25 18:25 20:25 22:48
5:36 6:30 K  7:57 8:27 10:27 12:27  13:17 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 20:27 22:49 6:27 8:27 9:27 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27 20:27 22:49
5:37 6:31 K  7:59 8:29 10:29 12:29  13:19 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 20:29 22:50 6:29 8:29 9:29 10:29 12:29 14:29 16:29 18:29 20:29 22:50
5:38 6:32 K  8:00 8:30 10:30 12:30  13:20 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 20:30 22:51 6:30 8:30 9:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30 20:30 22:51
5:39 6:33 K  8:01 8:31 10:31 12:31  13:21 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 20:31 22:52 6:31 8:31 9:31 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31 20:31 22:52
K K K  K K K K  13:35 K K K K K K K  K K K K K K K K K  

5:40 6:34 K  8:03 8:33 10:33 12:33   13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 20:33  6:33 8:33 9:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33 20:33  
5:41 6:35 K  8:05 8:35 10:35 12:35   13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 20:35  6:35 8:35 9:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 20:35  
5:42 6:36 K  8:06 8:36 10:36 12:36   13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 20:36  6:36 8:36 9:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36 20:36  

 K K   8:40 10:40 12:40   K 14:50 15:50 K 17:50     8:40 9:40 K 12:40 K 16:40 K   
 6:42 K        13:52   16:52        10:42  14:42  18:42   
 6:44 K        13:54   16:54        10:44  14:44  18:44   
 6:46 7:39        13:56   16:56        10:46  14:46  18:46   

36,400 42,400 25,300 9,400 36,400 18,200 32,200 32,200 8,500 26,300 23,000 37,600 34,500 39,300 32,200 33,300 33,300 14,400 31,000 37,600 17,000 37,000 37,600 37,000 37,600 37,000 31,000 29,000 846,700
36,400 42,400 25,300 9,400 36,400 18,200 32,200 32,200 8,500 26,300 23,000 37,600 34,500 39,300 32,200 33,300 33,300 14,400 31,000 37,600 17,000 37,000 37,600 37,000 37,600 37,000 31,000 29,000 846,700

Vysv ětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.
jede od 16.3. do 12.12.
nejede od 16.3. do 12.12.
jede od 15.12. do 5.4.
spoj přepravuje jízdní kola od 10.4. do 1.11., nejvýše 6 kol

451 Homole u P.,Suletice-Velké B řezno-Ústí n.L.-Petrovice,Krásný Les

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

154 Homole u Panny,rozc.Doubravice
154 Homole u Panny,Haslice
154 Homole u Panny

154 Homole u Panny,Suletice
154 Homole u Panny,Nová Ves u Pláně
154 Homole u Panny,Bláhov

154 Homole u Panny,Byňov,odb.Proboštov
154 Homole u Panny,Byňov
151 Velké Březno,Vítov

154 Homole u Panny,Lhota p.Pannou
154 Homole u Panny,Lhota p.Pannou,rozc.
154 Homole u Panny,Lhota p.Pannou,samota

151 Velké Březno,Valtířov,osada
151 Velké Březno,Valtířov,žel.st.
101 Svádov,žel.st.

151 Velké Březno,škola
151 Velké B řezno
151 Velké B řezno

101 Ústí n.L.,Krajský soud
101 Ústí n.L.,Mírové nám.
101 Ústí n.L.,Divadlo

101 Svádov,osada
101 Ústí n.L.,Olšinky
101 Ústí n.L.,Střekov,K Loděnici

101 Ústí n.L.,Beethovenova
101 Ústí n.L.,Bukov,městský stadion
101 Ústí n.L.,Bukov

101 Ústí n.L.,Divadlo
101 Ústí n.L.,Hrani čář
101 Ústí n.L.,poliklinika

101 Ústí n.L.,Podhoří
101 Ústí n.L.,Všebořice,Havířská
101 Ústí n.L.,Všebořice,U Českého Újezdu

101 Ústí n.L.,Všebořická
101 Ústí n.L.,Lipová
101 Ústí n.L.,Všebořice,obchodní centrum

121 Chlumec,Žandov,rozc.
124 Telnice,Varvažov,pomníky
124 Telnice,Varvažov,čtyřdomí

121 Chlumec,žel.přejezd
121 Chlumec
121 Chlumec

125 Petrovice,Krásný Les,kone čná
Délka spoje 15.12.2019 [km] 
Délka spoje 15.12.2019 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J

124 Telnice,Zadní Telnice
125 Petrovice,Krásný Les,rozc.Nakléřov
125 Petrovice,Krásný Les

124 Telnice,Lesní zámeček
124 Telnice,háj.
124 Telnice,rozc.Krásný Les

124 Telnice,Varvažov
124 Telnice,žel.st.
135 Tisá,rozc.Sněžník 5.0

cf
db
ed
fd
gd
O

K
H
X
6
+
ce

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.5.2020
Platí od 14.6.2020

Linka 001452: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 101 101 101 103 103 105 107 107 109 111 113 113 115 117 119 121 123 125 125 127 129 129 131 133 135 137 139 141 143 145 147 149 151 201 203 205 207 209 211 213 215 217 219 221
X X X X Xfd Xfd X Xfd Xfd X X Xfd Xfd X X X X X Xfd Xfd X Xfd Xfd X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+
HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO H H HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO

4:33   4:35   5:47   6:42 7:07 7:33 7:33  8:42 9:47  11:44   12:47 13:17 13:17 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47     4:44  7:49 9:49 11:49 13:46 15:49 17:49 19:49   
4:36   4:38   5:50   6:45 7:10 7:36 7:36  8:45 9:50  11:47   12:50 13:20 13:20 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50     4:47  7:52 9:52 11:52 13:49 15:52 17:52 19:52   
4:39   4:41   5:53   6:48 7:13 7:39 7:39  8:48 9:53  11:50   12:53 13:23 13:23 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53     4:50  7:55 9:55 11:55 13:52 15:55 17:55 19:55   
4:41   4:43   5:55   6:50 7:15 7:41 7:41  8:50 9:55  11:52   12:55 13:25 13:25 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55     4:52  7:57 9:57 11:57 13:54 15:57 17:57 19:57   

¥ 4:42  4:44   5:56   6:54 7:16    8:54 9:56  11:55   12:58   13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58     4:53  7:58 9:58 11:58 13:55 15:58 17:58 19:58   
 4:43  4:45   5:57   6:55 7:17    8:55 9:57  11:56   12:59   13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59     4:54  7:59 9:59 11:59 13:56 15:59 17:59 19:59   
 Z4:45  K   Z5:59   K K    K Z9:59  K   K   K K K K K K K     K  K K K K K K K   
 4:46  4:46   6:00   6:56 7:18    8:56 10:00  11:57   13:00   14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00     4:55  8:00 10:00 12:00 13:57 16:00 18:00 20:00   
 K  K   K   6:59 K    Z8:59 K  K   K   K K K K K K K     K  K K K K K K K   
 4:48  4:48   6:02   7:02 7:20    9:02 10:02  11:59   13:02   14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02     4:57  8:02 10:02 12:02 13:59 16:02 18:02 20:02   
 Z4:52  Z4:52   K   K 7:24    K K 10:59 K   K   K K K K K K K     K  K K K K K K K   
 4:54  4:54   6:04   7:04 7:26    9:04 10:04 11:01 12:01   13:04   14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:09    4:59  8:04 10:04 12:04 14:01 16:04 18:04 20:04   
 4:57  4:57   6:07   7:07 7:29    9:07 10:07 11:04 12:04   13:07   14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:12    5:02  8:07 10:07 12:07 14:04 16:07 18:07 20:07   
 4:58  4:58   6:08   7:08 7:30    9:08 10:08 11:05 12:05   13:08   14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:13    5:03  8:08 10:08 12:08 14:05 16:08 18:08 20:08   
 5:01  5:01   6:11   7:11 7:33    9:11 10:11 11:08 12:08   13:11   14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:16    5:06  8:11 10:11 12:11 14:08 16:11 18:11 20:11   
 5:04  5:04   6:14   7:14 7:36    9:14 10:14 11:11 12:11   13:14   14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:19    5:09  8:14 10:14 12:14 14:11 16:14 18:14 20:14   
 5:05  5:05   6:15   7:15 7:37    9:15 10:15 11:12 12:12   13:15   14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:20    5:10  8:15 10:15 12:15 14:12 16:15 18:15 20:15   
 ¥ 5:06 5:06   6:16   7:16 7:41    9:16 10:16 11:13 12:13   13:16   14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:21 22:11   5:11 6:16 8:16 10:16 12:16 14:13 16:16 18:16 20:16 22:11  
  5:08 5:08   6:18   7:18 7:43    9:18 10:18 11:15 12:15   13:18   14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:23 22:13   5:13 6:18 8:18 10:18 12:18 14:15 16:18 18:18 20:18 22:13  
  5:09 5:09   6:19   7:19 7:44    9:19 10:19 11:16 12:16   13:19   14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:24 22:14   5:14 6:19 8:19 10:19 12:19 14:16 16:19 18:19 20:19 22:14  
  5:12 5:12   6:22   7:22 7:47    9:22 10:22 11:19 12:19   13:22   14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:26 22:16   5:17 6:22 8:22 10:22 12:22 14:19 16:22 18:22 20:22 22:16  
  5:13 5:13   6:23   7:23 7:48    9:23 10:23 11:20 12:20   13:23   14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:27 22:17   5:18 6:23 8:23 10:23 12:23 14:20 16:23 18:23 20:23 22:17  
  5:14 5:14   6:24   7:24 7:49    9:24 10:24 11:21 12:21   13:24   14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:28 22:18   5:19 6:24 8:24 10:24 12:24 14:21 16:24 18:24 20:24 22:18  
  5:16 5:16   6:26   7:26 7:51    9:26 10:26 11:23 12:23   13:26   14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:30 22:20   5:21 6:26 8:26 10:26 12:26 14:23 16:26 18:26 20:26 22:20  
  5:18 5:18 5:48 5:48 6:28 6:58 6:58 7:28 7:53   8:28 9:28 10:28 11:25 12:25   13:28   14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:32 22:22   5:23 6:28 8:28 10:28 12:28 14:25 16:28 18:28 20:28 22:22  
  5:21 5:21 5:51 5:51 6:31 7:01 7:01 7:31 7:56   8:31 9:31 10:31 11:28 12:28   13:31   14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:34 22:24  23:39 5:26 6:31 8:31 10:31 12:31 14:28 16:31 18:31 20:31 22:24 23:39
  5:23 5:23 5:53 5:53 6:33 7:03 7:03 7:33 7:58   8:33 9:33 10:33 11:30 12:30   13:33   14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:35 22:25  23:40 5:28 6:33 8:33 10:33 12:33 14:30 16:33 18:33 20:33 22:25 23:40
  5:25 5:25 5:55 5:55 6:35 7:05 7:05 7:35 7:58   8:35 9:35 10:35 11:35 12:35   13:35   14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 . 22:30 23:40 5:30 6:35 8:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 20:35 22:30 23:40
  5:26 5:26 5:56 5:56 6:36 7:06 7:06 7:36 7:59   8:36 9:36 10:36 11:36 12:36   13:36   14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36  22:31 23:41 5:31 6:36 8:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36 20:36 22:31 23:41
  5:28 5:28 5:58 5:58 6:38 7:08 7:08 7:38 8:01   8:38 9:38 10:38 11:38 12:38   13:38   14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38  22:33 23:43 5:33 6:38 8:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 20:38 22:33 23:43
  5:30 5:30 6:00 6:00 6:40 7:10 7:10 7:40    8:40 9:40 10:40 11:40 12:40   13:40   14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40  22:35 23:45 5:35 6:40 8:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40 20:40 22:35 23:45
  5:32 5:32 6:02 6:02 6:42 7:12 7:12 7:42    8:42 9:42 10:42 11:42 12:42   13:42   14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:41  22:36 23:46 5:37 6:42 8:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 20:42 22:36 23:46
  5:34 5:34 6:04 6:04 6:44 7:14 7:14 7:44    8:44 9:44 10:44 11:44 12:44   13:44   14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:43  22:38 23:48 5:39 6:44 8:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44 20:44 22:38 23:48
  5:36 5:36 6:06 6:06 6:46 7:16 7:16 7:46    8:46 9:46 10:46 11:46 12:46   13:46   14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:44  22:39 23:49 5:41 6:46 8:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46 20:46 22:39 23:49
  5:38 5:38 6:08 6:08 6:48 7:18 7:18 7:48    8:48 9:48 10:48 11:48 12:48   13:48   14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:45  22:40 23:50 5:43 6:48 8:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48 20:48 22:40 23:50
  5:41 5:41 6:11 6:11 6:51 7:21 7:21 7:51    8:51 9:51 10:51 11:51 12:51   13:51   14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:47  22:42 23:52 5:46 6:51 8:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51 20:51 22:42 23:52
  5:43 5:43 6:13 6:13 6:53 7:23 7:23 7:53    8:53 9:53 10:53 11:53 12:53   13:53   14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:49  22:44 23:54 5:48 6:53 8:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53 20:53 22:44 23:54
  5:44 5:44 6:14 6:14 6:54 7:24 7:24 7:54    8:54 9:54 10:54 11:54 12:54   13:54   14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:50  22:45 23:55 5:49 6:54 8:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54 20:54 22:45 23:55
  5:46 5:46 6:16 6:16 6:56 7:26 7:26 7:56    8:56 9:56 10:56 11:56 12:56   13:56   14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:52  22:47 23:57 5:51 6:56 8:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56 20:56 22:47 23:57
  5:48 5:48 6:18 6:18 6:58 7:28 7:28 7:58    8:58 9:58 10:58 11:58 12:58   13:58   14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 21:54  22:49 23:59 5:53 6:58 8:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58 20:58 22:49 23:59
  5:49 5:49 6:19 6:19 6:59 7:29 7:29 7:59    8:59 9:59 10:59 11:59 12:59   13:59   14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 21:55  22:50 0:00 5:54 6:59 8:59 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59 20:59 22:50 0:00
  5:49 5:49   7:01   8:01    9:01 10:01 11:01 12:01 13:01   14:01   15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 21:56  22:50   7:01 9:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01 21:01 22:50  
  5:52 5:52   7:04   8:04    9:04 10:04 11:04 12:04 13:04   14:04   15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 21:59  22:53   7:04 9:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04 21:04 22:53  
  5:53 5:53   7:05   8:05    9:05 10:05 11:05 12:05 13:05   14:05   15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:00  22:54   7:05 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05 21:05 22:54  
  5:54 5:54   7:06   8:06    9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 13:36 13:36 14:06   15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:01  22:55   7:06 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06 21:06 22:55  
  5:55 5:55   7:07   8:07    9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 13:37 13:37 14:07   15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:02  22:56   7:07 9:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07 21:07 22:56  
  5:57 5:57   7:09   8:09    9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 13:39 13:39 14:09   15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:04  22:58   7:09 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09 21:09 22:58  
  5:58 5:58   7:10   8:10    9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 13:40 13:40 14:10   15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:05  22:59   7:10 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10 21:10 22:59  
  6:02 6:02   7:14   8:14    9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 13:44 13:44 14:14   15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:09  23:03   7:14 9:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14 21:14 23:03  
  6:03 6:03   7:15   8:15    9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 13:45 13:45 14:15   15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:10  23:04   7:15 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15 21:15 23:04  
  6:05 6:05   7:17   8:17    9:17 10:17 11:17 12:17 13:17   14:17   15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:12  23:06   7:17 9:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17 21:17 23:06  
  6:06 6:06   7:18   8:18    9:18 10:18 11:18 12:18 13:18   14:18   15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:13  23:07   7:18 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18 21:18 23:07  
  6:08 6:08   7:20   8:20    9:20 10:20 11:20 12:20 13:20   14:20   15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:15  23:09   7:20 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20 21:20 23:09  
  6:09 6:09   7:21   8:21    9:21 10:21 11:21 12:21 13:21   14:21   15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:16  23:10   7:21 9:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21 21:21 23:10  
  6:10 6:10   7:22   8:22    9:22 10:22 11:22 12:22 13:22   14:22   15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:17  23:11   7:22 9:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22 21:22 23:11  

53,900 14,800 52,700 14,800 53,300 29,800 5,600 26,200 53,300 52,700 42,200 51,100 4,900 51,100 5,600 51,100 51,100 51,100 51,100 51,100 51,100 51,100 40,800 8,700 25,100 14,200 39,700 33,800 51,100 51,100 51,100 51,100 51,100 51,100 51,100 33,800 14,200 1437,700
5,600 16,100 33,800 14,800 52,700 14,800 53,300 29,800 5,600 26,200 53,300 52,700 42,200 51,100 4,900 51,100 5,600 51,100 51,100 51,100 51,100 51,100 51,100 51,100 40,800 8,700 25,100 14,200 39,700 33,800 51,100 51,100 51,100 51,100 51,100 51,100 51,100 33,800 14,200 1439,300

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
přestup na navazující spoj
spoj jede po jiné trase
spoje na sebe navazují s přestupem
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede od 1.5. do 12.12.
nejede od 14.6. do 12.12.
spoj zastávku obsluhuje jen na objednání. Výstup nahlaste řidiči. Pro nástup je nutné zavolat min. 60 min.před odjezdem ze zastávky na tel. 778 111 880
spoj přepravuje jízdní kola od 10.4. do 1.11., nejvýše 6 kol

336 Verneřice
641 Lovečkovice,Mukařov,rozc.0.4
641 Lovečkovice,Levínské Petrovice,rozc.

452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

641 Lovečkovice,Touchořiny
641 Lovečkovice,Klínky
641 Lovečkovice,Knínice

641 Lovečkovice
641 Lovečkovice
641 Lovečkovice,Lukavice

152 Leština
152 Leština,host.
152 Malé Březno

641 Lovečkovice,Knínice,rozc.
153 Zubrnice,Týniště
153 Zubrnice

151 Velké Březno,Valtířov,osada
151 Velké Březno,Valtířov,žel.st.
101 Svádov,žel.st.

151 Velké Březno,žel.st.
151 Velké B řezno
151 Velké B řezno

101 Ústí n.L.,Krajský soud
101 Ústí n.L.,Mírové nám.
101 Ústí n.L.,Divadlo

101 Svádov,osada
101 Ústí n.L.,Olšinky
101 Ústí n.L.,Střekov,K Loděnici

101 Ústí n.L.,Beethovenova
101 Ústí n.L.,Bukov,městský stadion
101 Ústí n.L.,pod Holoměří

101 Ústí n.L.,Divadlo
101 Ústí n.L.,Hrani čář
101 Ústí n.L.,poliklinika

131 Libouchec,Žďárek
131 Libouchec,Knínice,rozc.1.0
131 Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc.

101 Ústí n.L.,Božtěšická
101 Ústí n.L.,Božtěšice
101 Ústí n.L.,Strážky,obec

131 Libouchec,Nový Libouchec
135 Tisá,dětský domov
135 Tisá,rozc.Sn ěžník 5.0

131 Libouchec,statek
131 Libouchec,ObÚ
131 Libouchec,ObÚ

0 Bahratal,grenzübergang
Délka spoje 1.5.2020 [km] 

Délka spoje 14.6.2020 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

.

137 Petrovice,záv.
137 Petrovice,u dubu
137 Petrovice,konečná

137 Petrovice,rozc.Krásný Les
137 Petrovice,škola
137 Petrovice,u Marvanů

135 Tisá,kult.dům
135 Tisá,statek
135 Tisá,rozc.Antonínov 0.5

fd
fd
Z
O

K
¥
H
X
6
+

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.5.2020
Platí od 14.6.2020

Linka 001452: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 106 108 108 110 112 114 116 116 118 120 122 124 126 126 128 130 132 134 136 138 140 142 144 146 202 204 206 208 210 212 214 216 218 220
X X Xfd Xfd Xfd Xfd X X X Xfd Xfd X X X X Xfd Xfd X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+
HO HO H H HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO

4:33 5:33     6:19  7:33   8:33 9:33 10:30 11:30   12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:43 4:33  7:33 9:33 11:33 13:33 15:33 17:33 20:33 21:43
4:34 5:34     6:20  7:34   8:34 9:34 10:31 11:31   12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:44 4:34  7:34 9:34 11:34 13:34 15:34 17:34 20:34 21:44
4:35 5:35     6:22  7:35   8:35 9:35 10:32 11:32   12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:45 4:35  7:35 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 20:35 21:45
4:37 5:37     6:24  7:37   8:37 9:37 10:34 11:34   12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:47 4:37  7:37 9:37 11:37 13:37 15:37 17:37 20:37 21:47
4:38 5:38     6:25  7:38   8:38 9:38 10:35 11:35   12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:48 4:38  7:38 9:38 11:38 13:38 15:38 17:38 20:38 21:48
4:40 5:40     6:28  7:40 7:50 7:50 8:40 9:40 10:37 11:37   12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:50 4:40  7:40 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40 20:40 21:50
4:41 5:41     6:30  7:41 7:51 7:51 8:41 9:41 10:38 11:38   12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:51 4:41  7:41 9:41 11:41 13:41 15:41 17:41 20:41 21:51
4:45 5:45     6:34  7:45 7:55 7:55 8:45 9:45 10:42 11:42   12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:55 4:45  7:45 9:45 11:45 13:45 15:45 17:45 20:45 21:55
4:46 5:46     6:35  7:46 7:56 7:56 8:46 9:46 10:43 11:43   12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:56 4:46  7:46 9:46 11:46 13:46 15:46 17:46 20:46 21:56
4:48 5:48     6:37  7:48 7:58 7:58 8:48 9:48 10:45 11:45   12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:58 4:48  7:48 9:48 11:48 13:48 15:48 17:48 20:48 21:58
4:49 5:49     6:39  7:49 7:59 7:59 8:49 9:49 10:46 11:46   12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:59 4:49  7:49 9:49 11:49 13:49 15:49 17:49 20:49 21:59
4:50 5:50     6:40  7:50 8:00 8:00 8:50 9:50 10:47 11:47   12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 22:00 4:50  7:50 9:50 11:50 13:50 15:50 17:50 20:50 22:00
4:51 5:51     6:42  7:51 8:01 8:01 8:51 9:51 10:48 11:48   12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 22:01 4:51  7:51 9:51 11:51 13:51 15:51 17:51 20:51 22:01
4:54 5:54     6:45  7:54 8:04 8:04 8:54 9:54 10:51 11:51   12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 22:04 4:54  7:54 9:54 11:54 13:54 15:54 17:54 20:54 22:04
4:56 5:56   6:26 6:26 6:51 7:11 7:56 8:26 8:26 8:56 9:56 10:53 11:53   12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 22:06 4:56 5:56 7:56 9:56 11:56 13:56 15:56 17:56 20:56 22:06
4:57 5:57   6:27 6:27 6:52 7:12 7:57 8:27 8:27 8:57 9:57 10:54 11:54   12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 22:07 4:57 5:57 7:57 9:57 11:57 13:57 15:57 17:57 20:57 22:07
4:59 5:59   6:29 6:29 6:54 7:14 7:59 8:29 8:29 8:59 9:59 10:56 11:56   12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 22:09 4:59 5:59 7:59 9:59 11:59 13:59 15:59 17:59 20:59 22:09
5:01 6:01   6:31 6:31 6:56 7:16 8:01 8:31 8:31 9:01 10:01 10:58 11:58   13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:11 5:01 6:01 8:01 10:01 12:01 14:01 16:01 18:01 21:01 22:11
5:02 6:02   6:32 6:32 6:57 7:17 8:02 8:32 8:32 9:02 10:02 10:59 11:59   13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:12 5:02 6:02 8:02 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02 21:02 22:12
5:04 6:04   6:34 6:34 6:59 7:19 8:04 8:34 8:34 9:04 10:04 11:01 12:01   13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:14 5:04 6:04 8:04 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04 21:04 22:14
5:07 6:07   6:37 6:37 7:02 7:22 8:07 8:37 8:37 9:07 10:07 11:04 12:04   13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:06 22:16 5:07 6:07 8:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07 21:06 22:16
5:09 6:09   6:39 6:39 7:04 7:24 8:09 8:39 8:39 9:09 10:09 11:06 12:06   13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:07 22:17 5:09 6:09 8:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 21:07 22:17
5:11 6:11   6:41 6:41 7:06 7:26 8:11 8:41 8:41 9:11 10:11 11:08 12:08   13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:08 22:18 5:11 6:11 8:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11 21:08 22:18
5:13 6:13   6:43 6:43 7:08 7:28 8:13 8:43 8:43 9:13 10:13 11:10 12:10   13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:10 22:20 5:13 6:13 8:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13 21:10 22:20
5:15 6:15   6:45 6:45 7:10 7:30 8:15 8:45 8:45 9:15 10:15 11:12 12:12   13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:11 22:21 5:15 6:15 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 21:11 22:21
5:17 6:17   6:47 6:47 7:12 7:32 8:17 8:47 8:47 9:17 10:17 11:14 12:14   13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:13 22:23 5:17 6:17 8:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17 21:13 22:23
5:19 6:19   6:49 6:49 7:14 7:34 8:19 8:49 8:49 9:19 10:19 11:16 12:16   13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:15 22:25 5:19 6:19 8:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19 21:15 22:25
5:20 6:20   6:50 6:50 7:15 7:35 8:20 8:50 8:50 9:20 10:20 11:17 12:17   13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:16 22:26 5:20 6:20 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 21:16 22:26
5:20 6:20   6:50 6:50 7:17 7:35 8:22 8:50 8:50 9:22 10:22 11:22 12:22   13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22  22:30 5:22 6:22 8:22 10:22 12:22 14:22 16:22 18:22 21:22 22:30
5:21 6:21   6:51 6:51 7:18 7:36 8:23 8:51 8:51 9:23 10:23 11:23 12:23   13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23  22:31 5:23 6:23 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 21:23 22:31
5:23 6:23   6:53 6:53 7:20 7:38 8:25 8:53 8:53 9:25 10:25 11:25 12:25   13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25  22:32 5:25 6:25 8:25 10:25 12:25 14:25 16:25 18:25 21:24 22:32
5:25 6:25   6:55 6:55 7:22 7:40 8:27 8:55 8:55 9:27 10:27 11:27 12:27   13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27  22:33 5:27 6:27 8:27 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27 21:25 22:33
5:27 6:27     7:24  8:29   9:29 10:29 11:29 12:29   13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29  22:35 5:29 6:29 8:29 10:29 12:29 14:29 16:29 18:29 21:27 22:35
5:29 6:29     7:26  8:31   9:31 10:31 11:31 12:31   13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31  22:37 5:31 6:31 8:31 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31 21:29 22:37
5:30 6:30     7:27  8:32   9:32 10:32 11:32 12:32   13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32  22:38 5:32 6:32 8:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32 21:30 22:38
5:31 6:31     7:28  8:33   9:33 10:33 11:33 12:33   13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33  22:39 5:33 6:33 8:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33 21:31 22:39
5:34 6:34     7:31  8:36   9:36 10:36 11:36 12:36   13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36  22:41 5:36 6:36 8:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36 21:33 22:41
5:35 6:35     7:32  8:37   9:37 10:37 11:37 12:37   13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37  22:42 5:37 6:37 8:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37 21:34 22:42
5:37 6:37     7:34  8:39   9:39 10:39 11:39 12:39   13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39  22:44 5:39 6:39 8:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39 21:36 22:44
5:37 6:37     7:37  8:40   9:40 10:40 11:40 12:40   13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40  22:44  6:40 8:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40  22:44
5:38 6:38     7:38  8:41   9:41 10:41 11:41 12:41   13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41  22:45  6:41 8:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41  22:45
5:41 6:41     7:41  8:44   9:44 10:44 11:44 12:44   13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44  22:47  6:44 8:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44  22:47
5:44 6:44     7:44  8:47   9:47 10:47 11:47 12:47   13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47  22:50  6:47 8:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47  22:50
5:45 6:45     7:45  8:48   9:48 10:48 11:48 12:48   13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48  22:51  6:48 8:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48  22:51
5:48 6:48     7:48  8:51   9:51 10:51 11:51 12:51   13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51  22:54  6:51 8:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51  22:54
K K     K  K   K 10:53 K Z12:53   K Z14:53 K Z16:53 K K K   K  K K K K K K K  K

5:50 6:50     7:50  8:53   9:53  11:53 12:57   13:53 14:57 15:53 16:57 17:53 18:53 19:53   22:56  6:53 8:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53  22:56
K K     K  K   K  Z11:56 K   Z13:56 K Z15:56 K K K K   K  K K K K K K K  K

5:53 6:53     7:53  8:56   9:56  11:59 13:00   13:59 15:00 15:59 17:00 17:56 18:56 19:56   22:59  6:56 8:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56  22:59
K K     K  K   Z9:57  K K   K K K K Z17:57 K K   K  K K K K K K K  K

5:54 6:54     7:54  8:57   9:59  12:00 13:01   14:00 15:01 16:00 17:01 17:59 18:57 19:57   23:00  6:57 8:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57  23:00
5:55 6:55     7:55  8:58   10:00  12:01 13:02   14:01 15:02 16:01 17:02 18:00 18:58 19:58   23:01  6:58 8:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58  23:01
5:56 6:56 7:42 7:42   7:56  8:59   10:01  12:02 13:03 13:26 13:26 14:02 15:03 16:02 17:03 18:01 18:59 19:59   23:01  6:59 8:59 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59  23:01
5:59 6:59 7:45 7:45   7:59  9:02   10:04  12:05 13:06 13:29 13:29 14:05 15:06 16:05 17:06 18:04 19:02 20:02   23:03  7:02 9:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02  23:03
6:02 7:02 7:48 7:48   8:02  9:05   10:07  12:08 13:09 13:32 13:32 14:08 15:09 16:08 17:09 18:07 19:05 20:05   23:05  7:05 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05  23:05
6:05 7:05 7:51 7:51   8:05  9:08   10:10  12:11 13:12 13:35 13:35 14:11 15:12 16:11 17:12 18:10 19:08 20:08   23:07  7:08 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08  23:07

51,100 51,100 5,600 14,800 51,100 14,800 51,100 23,200 52,700 42,200 53,300 53,900 5,600 53,300 53,900 53,300 53,900 52,700 51,100 51,100 40,800 25,000 51,100 33,800 39,700 51,100 51,100 51,100 51,100 51,100 51,100 33,800 51,100 1421,700
51,100 51,100 5,600 14,800 51,100 14,800 51,100 23,200 52,700 42,200 53,300 53,900 5,600 53,300 53,900 53,300 53,900 52,700 51,100 51,100 40,800 25,000 51,100 33,800 39,700 51,100 51,100 51,100 51,100 51,100 51,100 33,800 51,100 1421,700

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede od 1.5. do 12.12.
nejede od 14.6. do 12.12.
spoj zastávku obsluhuje jen na objednání. Výstup nahlaste řidiči. Pro nástup je nutné zavolat min. 60 min.před odjezdem ze zastávky na tel. 778 111 880
spoj přepravuje jízdní kola od 10.4. do 1.11., nejvýše 6 kol

0 Bahratal,grenzübergang
137 Petrovice,konečná
137 Petrovice,u dubu

452 Bahratal-Ústí n.L.-Verne řice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

137 Petrovice,rozc.Krásný Les
135 Tisá,rozc.Antonínov 0.5
135 Tisá,statek

137 Petrovice,záv.
137 Petrovice,u Marvanů
137 Petrovice,škola

131 Libouchec,Nový Libouchec
131 Libouchec,ObÚ
131 Libouchec,ObÚ

135 Tisá,kult.dům
135 Tisá,rozc.Sněžník 5.0
135 Tisá,dětský domov

131 Libouchec,Žďárek
101 Ústí n.L.,Strážky,obec
101 Ústí n.L.,Božtěšice

131 Libouchec,statek
131 Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc.
131 Libouchec,Knínice,rozc.1.0

101 Ústí n.L.,Beethovenova
101 Ústí n.L.,poliklinika
101 Ústí n.L.,Hrani čář

101 Ústí n.L.,Božtěšická
101 Ústí n.L.,pod Holoměří
101 Ústí n.L.,Bukov,městský stadion

101 Ústí n.L.,hl.nádr.
101 Ústí n.L.,Krajský soud
101 Ústí n.L.,Střekov,K Loděnici

101 Ústí n.L.,Divadlo
101 Ústí n.L.,Divadlo
101 Ústí n.L.,Malá Hradební

151 Velké Březno,Valtířov,žel.st.
151 Velké Březno,Valtířov,osada
151 Velké B řezno

101 Ústí n.L.,Olšinky
101 Svádov,osada
101 Svádov,žel.st.

152 Leština,host.
152 Leština
153 Zubrnice

151 Velké B řezno
151 Velké Březno,žel.st.
152 Malé Březno

641 Lovečkovice,Klínky
641 Lovečkovice,Touchořiny
641 Lovečkovice,Lukavice

153 Zubrnice,Týniště
641 Lovečkovice,Knínice,rozc.
641 Lovečkovice,Knínice

641 Lovečkovice,Mukařov,rozc.0.4
336 Verneřice

Délka spoje 1.5.2020 [km] 
Délka spoje 14.6.2020 [km] 

641 Lovečkovice
641 Lovečkovice
641 Lovečkovice,Levínské Petrovice,rozc.

fd
Z
O

K
H
X
6
+
fd

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 15.12.2019
Linka 592453: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 129 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 201 203 205 207 209 211 213
X X X X X X X X X X X X Xdb Xdb Xdb 6+cf 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ce
HO H HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO H HO HO HO HO HO

  6:30 8:06    13:06 14:05 15:06 16:05 17:06           
  6:31 8:07    13:07 14:06 15:07 16:06 17:07           
  6:33 8:09    13:09 14:08 15:09 16:08 17:09           
  6:35 8:11    13:11 14:10 15:11 16:10 17:11           

4:43 5:38 6:37 8:13  11:13  13:13 14:12 15:13 16:12 17:13 18:13 19:13 21:56 5:13  8:13 11:13 14:13 17:13 20:13
4:44 5:39 6:38 8:14  11:14  13:14 14:13 15:14 16:13 17:14 18:14 19:14 21:57 5:14  8:14 11:14 14:14 17:14 20:14
4:45 5:40 6:39 8:15  11:15  13:15 14:14 15:15 16:14 17:15 18:15 19:15 21:58 5:15  8:15 11:15 14:15 17:15 20:15
K K Z6:40 K  K  K Z14:15 K Z16:15 K K K K K  K K K K K

4:48 5:43 6:43 8:18  11:18  13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 22:01 5:18  8:18 11:18 14:18 17:18 20:18
4:50 5:45 6:45 8:20  11:20  13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 22:03 5:20  8:20 11:20 14:20 17:20 20:20
4:52 5:47 6:47 8:22  11:22  13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 22:05 5:22  8:22 11:22 14:22 17:22 20:22
4:54 5:49 6:49 8:24  11:24  13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 22:07 5:24  8:24 11:24 14:24 17:24 20:24
4:57 5:52 6:52 8:27  11:27  13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 22:10 5:27  8:27 11:27 14:27 17:27 20:27
4:59 5:54 6:54 8:29  11:29  13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 22:12 5:29  8:29 11:29 14:29 17:29 20:29
5:01 5:56 6:56 8:31  11:31  13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 22:14 5:31  8:31 11:31 14:31 17:31 20:31
5:04 5:59 6:59 8:34  11:34  13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 22:17 5:34  8:34 11:34 14:34 17:34 20:34
5:05 6:00 7:00 8:35  11:35  13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 22:18 5:35  8:35 11:35 14:35 17:35 20:35
5:06 6:01 7:01 8:36  11:36  13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 22:19 5:36  8:36 11:36 14:36 17:36 20:36
5:07 6:02 7:02 8:37  11:37  13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 22:20 5:37  8:37 11:37 14:37 17:37 20:37
5:08 6:03 7:03 8:38  11:38  13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 22:21 5:38  8:38 11:38 14:38 17:38 20:38
5:10 6:05 7:05 8:40  11:40  13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 22:23 5:40  8:40 11:40 14:40 17:40 20:40
5:12 6:07 7:07 8:42  11:42  13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 22:25 5:42  8:42 11:42 14:42 17:42 20:42
5:14 6:09 7:09 8:44  11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 22:27 5:44  8:44 11:44 14:44 17:44 20:44
5:15 6:10 7:10 8:45  11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 22:28 5:45  8:45 11:45 14:45 17:45 20:45
5:17 6:12  . 8:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 22:30 5:47 6:47 8:47 11:47 14:47 17:47 20:47
5:18 6:13   8:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 22:31 5:48 6:48 8:48 11:48 14:48 17:48 20:48
5:20 6:15   8:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 22:32 5:50 6:50 8:50 11:50 14:50 17:50 20:49
5:22 6:17   8:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 22:33 5:52 6:52 8:52 11:52 14:52 17:52 20:50
5:25 6:20   8:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 22:36 5:55 6:55 8:55 11:55 14:55 17:55 20:53
5:26 6:21   8:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 22:37 5:56 6:56 8:56 11:56 14:56 17:56 20:54
5:30 6:25   9:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 22:40 6:00 7:00 9:00 12:00 15:00 18:00 20:57
5:32 6:27   9:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 22:42 6:02 7:02 9:02 12:02 15:02 18:02 20:59
5:34 6:29   9:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 22:44 6:04 7:04 9:04 12:04 15:04 18:04 21:01
5:37 6:32   9:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 22:47 6:07 7:07 9:07 12:07 15:07 18:07 21:04
5:39 6:34   9:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 22:49 6:09 7:09 9:09 12:09 15:09 18:09 21:06
5:42 6:37   9:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 22:52 6:12 7:12 9:12 12:12 15:12 18:12 21:09
K K   K 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 K 20:15 K K 7:15 K 12:15 15:15 18:15 K
K K   K 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 K 20:16 K K 7:16 K 12:16 15:16 18:16 K
K K   K 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 K 20:19 K K 7:19 K 12:19 15:19 18:19 K
K 6:39   9:14 K K K K K K K K K K K K 9:14 K K K K
K Z6:42   9:17 K K K K K K K K K K K K Z9:17 K K K K

5:44 6:45   9:20 K K K K K K K 19:14 K 22:54 6:14 K 9:20 K K K 21:11
5:46 6:47   9:22 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:16 20:20 22:56 6:16 7:20 9:22 12:20 15:20 18:20 21:13

31,500 36,500 21,500 20,700 19,900 33,800 17,700 37,900 38,700 37,900 38,700 37,900 31,500 33,800 31,500 31,500 17,200 36,500 33,800 33,800 33,800 31,500 687,600
31,500 36,500 21,500 20,700 19,900 33,800 17,700 37,900 38,700 37,900 38,700 37,900 31,500 33,800 31,500 31,500 17,200 36,500 33,800 33,800 33,800 31,500 687,600

Vysv ětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
přestup na navazující spoj
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.
zastávka jen na objednání; autobus lze objednat na tel. 778 111 880, a to nejpozději 60 min. před odjezdem spoje ze zastávky; výstup nahlaste řidiči při nástupu
spoj přepravuje jízdní kola od 10.4. do 1.11., nejvýše 6 kol

131 Libouchec,ObÚ
131 Libouchec,statek
131 Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc.

453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Male čov,Rýde č

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

136 Velké Chvojno,Žďár,rozc.0.5
136 Velké Chvojno,Žďár
136 Velké Chvojno,Arnultovice

136 Velké Chvojno,Malé Chvojno
136 Velké Chvojno
136 Velké Chvojno,škola

133 Chuderov,Libov
101 Chuderov,Radešín
101 Chuderov,Sovolusky,rozc.0.5

136 Velké Chvojno,Luční Chvojno
136 Velké Chvojno,Mnichov
133 Chuderov,Lipová

101 Ústí n.L.,Kočkov
101 Ústí n.L.,Elba
101 Ústí n.L.,Bělehradská

101 Chuderov
101 Chuderov,ObÚ
101 Ústí n.L.,Na kopečku

101 Ústí n.L.,Divadlo
101 Ústí n.L.,Malá Hradební
101 Ústí n.L.,hl.nádr.

101 Ústí n.L.,Hilarova
101 Ústí n.L.,Hrani čář
101 Ústí n.L.,Divadlo

101 Ústí n.L.,Kojetice
101 Malečov,odb.
161 Malečov,Březí,rozc.0.3

101 Ústí n.L.,Krajský soud
101 Ústí n.L.,Kamenný vrch škola
101 Ústí n.L.,Kamenný vrch

162 Malečov,Rýde č
Délka spoje 15.12.2019 [km] 
Délka spoje 15.12.2019 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

.

162 Tašov,ovčárna
162 Malečov,Čeřeniště
162 Tašov,ovčárna

162 Malečov,Proboštov,host.
162 Malečov,Proboštov,odb.Lhota pod Pannou
162 Malečov,Rýdeč,odb.Lhota pod Pannou

161 Malečov
161 Malečov,Pohoří,rozc.0.5
162 Tašov

cf
db
Z
O

K
H
X
6
+
ce

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 15.12.2019
Linka 592453: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 202 204 206 208 210 212 214
X X X X X X X X X X X Xdb Xdb Xdb Xdb 6+cf 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ce
HO HO H HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO H HO HO HO HO HO HO

4:56 5:56 6:52 9:36  12:33 13:39 14:39 15:33 16:39 17:39 18:33 19:39 20:39  4:56 6:36 9:36 12:36 15:33 18:39 21:19
K K K K  12:35 K K 15:35 K K 18:35 K K  K K K K 15:35 K K
K K K K  Z12:38 K K Z15:38 K K Z18:38 K K  K K K K Z15:38 K K
K K K K  12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41  K K K 12:38 15:41 18:41 21:21

4:57 5:57 6:53 9:37  K K K K K K K K K  4:57 6:37 9:37 K K K K
5:00 6:00 6:56 9:40  K K K K K K K K K  5:00 6:40 9:40 K K K K
5:01 6:01 6:57 9:41  K K K K K K K K K  5:01 6:41 9:41 K K K K
5:04 6:04 7:00 9:44  12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43  5:04 6:44 9:44 12:40 15:43 18:43 21:23
5:06 6:06 7:02 9:46  12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46  5:06 6:46 9:46 12:43 15:46 18:46 21:26
5:08 6:08 7:05 9:48  12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48  5:08 6:48 9:48 12:45 15:48 18:48 21:28
5:11 6:11 7:09 9:51  12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51  5:11 6:51 9:51 12:48 15:51 18:51 21:31
5:13 6:13 7:12 9:53  12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53  5:13 6:53 9:53 12:50 15:53 18:53 21:33
5:15 6:15 7:15 9:55  12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55  5:15 6:55 9:55 12:52 15:55 18:55 21:35
5:19 6:19 7:19 9:59  12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59  5:19 6:59 9:59 12:56 15:59 18:59 21:38
5:20 6:20 7:20 10:00  13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00  5:20 7:00 10:00 12:57 16:00 19:00 21:39
5:23 6:23 7:23 10:03  13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03  5:23 7:03 10:03 13:00 16:03 19:03 21:42
5:26 6:26 7:26 10:06  13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:05 22:29 5:26 7:06 10:06 13:03 16:06 19:06 21:44
5:28 6:28 7:28 10:08  13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:06 22:30 5:28 7:08 10:08 13:05 16:08 19:08 21:45
5:30 6:30 7:30 10:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10  20:10 21:10 22:30  7:10 10:10 13:10 16:10 19:10  
5:31 6:31 7:31 10:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11  20:11 21:11 22:31  7:11 10:11 13:11 16:11 19:11  
5:33 6:33 7:33 10:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13  20:13 21:13 22:33  7:13 10:13 13:13 16:13 19:13  
5:35 6:35 7:35 10:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15  20:15 21:15 22:35  7:15 10:15 13:15 16:15 19:15  
5:37 6:37 7:37 10:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17  20:17 21:17 22:37  7:17 10:17 13:17 16:17 19:17  
5:38 6:38  10:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18  20:18 21:18 22:38  7:18 10:18 13:18 16:18 19:18  
5:39 6:39  10:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19  20:19 21:19 22:39  7:19 10:19 13:19 16:19 19:19  
5:40 6:40  10:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20  20:20 21:20 22:40  7:20 10:20 13:20 16:20 19:20  
5:41 6:41  10:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21  20:21 21:21 22:41  7:21 10:21 13:21 16:21 19:21  
5:44 6:44  10:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24  20:24 21:24 22:44  7:24 10:24 13:24 16:24 19:24  
5:46 6:46  10:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26  20:26 21:26 22:46  7:26 10:26 13:26 16:26 19:26  
5:48 6:48  10:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28  20:28 21:28 22:48  7:28 10:28 13:28 16:28 19:28  
5:51 6:51  10:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31  20:31 21:31 22:51  7:31 10:31 13:31 16:31 19:31  
5:53 6:53  10:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33  20:33  22:53  7:33 10:33 13:33 16:33 19:33  
5:55 6:55  10:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35  20:35  22:55  7:35 10:35 13:35 16:35 19:35  
5:57 6:57  10:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37  20:37  22:57  7:37 10:37 13:37 16:37 19:37  
K 7:00  K Z12:40 K K K K Z17:40 K  K  K  K K K K K  

6:00 7:01  10:40 12:41 13:40 14:40 15:40 16:40 17:41 18:40  20:40  23:00  7:40 10:40 13:40 16:40 19:40  
6:01 7:02  10:41 12:42 13:41 14:41 15:41 16:41 17:42 18:41  20:41  23:01  7:41 10:41 13:41 16:41 19:41  
6:02 7:03  10:42 12:43 13:42 14:42 15:42 16:42 17:43 18:42  20:42  23:02  7:42 10:42 13:42 16:42 19:42  
6:04 7:05   12:45 13:44 14:44 15:44 16:44              
6:06 7:07   12:47 13:46 14:46 15:46 16:46              
6:08 7:09   12:49 13:48 14:48 15:48 16:48              
6:09 7:10   12:50 13:49 14:49 15:49 16:49              

37,800 39,400 20,200 33,700 22,300 40,500 35,500 35,500 40,500 33,000 31,400 19,800 31,400 24,800 17,100 17,100 33,700 33,700 31,400 36,400 31,400 14,800 661,400
37,800 39,400 20,200 33,700 22,300 40,500 35,500 35,500 40,500 33,000 31,400 19,800 31,400 24,800 17,100 17,100 33,700 33,700 31,400 36,400 31,400 14,800 661,400

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.
zastávka jen na objednání; autobus lze objednat na tel. 778 111 880, a to nejpozději 60 min. před odjezdem spoje ze zastávky; výstup nahlaste řidiči při nástupu
spoj přepravuje jízdní kola od 10.4. do 1.11., nejvýše 6 kol

162 Malečov,Rýde č
162 Tašov,ovčárna
162 Malečov,Čeřeniště

453 Malečov,Rýde č-Ústí n.L.-Velké Chvojno-Libouchec

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

162 Malečov,Proboštov,host.
162 Tašov
161 Malečov,Pohoří,rozc.0.5

162 Tašov,ovčárna
162 Malečov,Rýdeč,odb.Lhota pod Pannou
162 Malečov,Proboštov,odb.Lhota pod Pannou

101 Ústí n.L.,Kojetice
101 Ústí n.L.,Kamenný vrch
101 Ústí n.L.,Kamenný vrch škola

161 Malečov
161 Malečov,Březí,rozc.0.3
101 Malečov,odb.

101 Ústí n.L.,Divadlo
101 Ústí n.L.,Hrani čář
101 Ústí n.L.,Hilarova

101 Ústí n.L.,Krajský soud
101 Ústí n.L.,Mírové nám.
101 Ústí n.L.,Divadlo

101 Ústí n.L.,Na kopečku
101 Chuderov,ObÚ
101 Chuderov

101 Ústí n.L.,Bělehradská
101 Ústí n.L.,Elba
101 Ústí n.L.,Kočkov

136 Velké Chvojno,Mnichov
136 Velké Chvojno,Luční Chvojno

101 Chuderov,Sovolusky,rozc.0.5
101 Chuderov,Radešín
133 Chuderov,Libov

SOBOTA + NEDĚLE

K
H
X

131 Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc.
131 Libouchec,statek
131 Libouchec,ObÚ

136 Velké Chvojno,škola
136 Velké Chvojno
136 Velké Chvojno,Malé Chvojno

136 Velké Chvojno,Arnultovice
136 Velké Chvojno,Žďár
136 Velké Chvojno,Žďár,rozc.0.5

133 Chuderov,Lipová

O

6
+
ce
cf
db
Z

Délka spoje 15.12.2019 [km] 
Délka spoje 15.12.2019 [km] 

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 15.12.2019
Linka 592454: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 129 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 201 203 205 207 211 209 213 217 215 219 221
X X X X X X X X X X X X Xdb Xdb Xdb 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+ce
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
  6:05  7:05 9:45   13:55 14:55 15:55 16:55  18:55  6:11  8:11   12:11   16:11   
  6:08  7:08 9:48   13:58 l14:58 l15:58 l16:58  l18:58  l6:14  l8:14   l12:14   l16:14   
  6:10  7:10 9:50   14:00 Z15:00 Z16:00 Z17:00  Z19:00  Z6:16  Z8:16   Z12:16   Z16:16   
  6:12  7:12 9:52   14:02 Z15:02 Z16:02 Z17:02  Z19:02  Z6:18  Z8:18   Z12:18   Z16:18   
  6:14  7:14 9:54   14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04  6:20  8:20   12:20   16:20   
  6:15  7:15 9:55   14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05  6:21  8:21   12:21   16:21   
  6:16  7:16 9:56   14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06  6:22  8:22   12:22   16:22   
  6:17  7:17 9:57   14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07  6:23  8:23   12:23   16:23   
  6:18  7:18 9:58 11:58 13:13 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:58 6:24  8:24   12:24   16:24   
  6:20  7:20 10:00 12:00 13:15 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 21:00 6:26  8:26   12:26   16:26   
  6:22  7:22 10:02 12:02 13:17 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 21:02 6:28  8:28   12:28   16:28   
  6:24  7:24 10:04 12:04 13:19 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 21:04 6:30  8:30   12:30   16:30   
  6:25  7:25 10:05 12:05 13:20 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 21:05 6:31  8:31   12:31   16:31   

4:41 5:36 . 6:26  10:06 12:06 13:21 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16  21:06  8:06  10:06 12:06  14:06 16:06  18:06 20:06
4:43 5:38  6:28  10:08 12:08 13:23 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18  21:07  8:08  10:08 12:08  14:08 16:08  18:08 20:08
4:45 5:40  6:30  10:10 12:10 13:25 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20  21:08  8:10  10:10 12:10  14:10 16:10  18:10 20:10
4:47 5:42  6:32  10:12 12:12 13:27 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22  21:09  8:12  10:12 12:12  14:12 16:12  18:12 20:12
4:48 5:43  6:33  10:13 12:13 13:28 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23  21:10  8:13  10:13 12:13  14:13 16:13  18:13 20:13
4:49 5:44  6:34  10:14 12:14 13:29 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24  21:11  8:14  10:14 12:14  14:14 16:14  18:14 20:14
4:50 5:45  6:35  10:15 12:15 13:30 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25  21:12  8:15  10:15 12:15  14:15 16:15  18:15 20:15
4:51 5:46  6:36  10:16 12:16 13:31 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26  21:13  8:16  10:16 12:16  14:16 16:16  18:16 20:16
4:52 5:47  6:37  10:17 12:17 13:32 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27  21:14  8:17  10:17 12:17  14:17 16:17  18:17 20:17
4:53 5:48  6:38  10:18 12:18 13:33 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28  21:15  8:18  10:18 12:18  14:18 16:18  18:18 20:18
4:54 5:49  6:39  10:19 12:19 13:34 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29  21:16  8:19  10:19 12:19  14:19 16:19  18:19 20:19
4:56 5:51  6:41  10:21 12:21 13:36 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31  21:18  8:21  10:21 12:21  14:21 16:21  18:21 20:21
4:57 5:52  6:42  10:22 12:22 13:37 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32  21:19  8:22  10:22 12:22  14:22 16:22  18:22 20:22
4:59 5:54  6:44  10:24 12:24 13:39 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34  21:21  8:24  10:24 12:24  14:24 16:24  18:24 20:24
5:00 5:55  6:45  10:25 12:25 13:40 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35  21:22  8:25  10:25 12:25  14:25 16:25  18:25 20:25
5:03 5:58  K  K K K K K K K K  21:24  K  K K  K K  K K

   6:48  10:28 12:28 13:43 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38    8:28  10:28 12:28  14:28 16:28  18:28 20:28
   6:50  10:30 12:30 13:45 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40    8:30  10:30 12:30  14:30 16:30  18:30 20:30
   6:55  10:35 12:35 13:50 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45    8:35  10:35 12:35  14:35 16:35  18:35 20:35

13,500 13,500 9,100 17,400 9,100 26,500 20,500 20,500 26,500 26,500 26,500 26,500 22,000 9,100 16,600 9,100 17,400 9,100 17,400 17,400 9,100 17,400 17,400 9,100 17,400 17,400 442,000
13,500 13,500 9,100 17,400 9,100 26,500 20,500 20,500 26,500 26,500 26,500 26,500 22,000 9,100 16,600 9,100 17,400 9,100 17,400 17,400 9,100 17,400 17,400 9,100 17,400 17,400 442,000

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
přestup na navazující spoj
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.
zastávka jen na objednání; autobus lze objednat výhradně v pracovní dny od 6 do 14 hod. na tel. 778 111 880, a to nejpozději 60 min. před odjezdem spoje ze zastávky (mimo prac. dny objednání není dočasně možné); výstup nahlaste řidiči při nástupu
spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sob ědruhy

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

101 Chuderov,Žežice
101 Chuderov,Vlachovka
101 Chuderov,Chuderovec
101 Chuderov,Vlachovka
101 Chuderov
101 Chuderov,ObÚ
101 Ústí n.L.,Na kopečku
101 Ústí n.L.,Kočkov
101 Ústí n.L.,Elba
101 Ústí n.L.,Bělehradská
101 Ústí n.L.,Hilarova
101 Ústí n.L.,Hrani čář
101 Ústí n.L.,Divadlo
101 Ústí n.L.,Divadlo
101 Ústí n.L.,západní nádr.
101 Ústí n.L.,,Pětidomí
101 Ústí n.L.,Nové Předlice
101 Ústí n.L.,Staré Předlice
123 Chabařovice,Hrbovice
123 Chabařovice,Chabařovická
123 Chabařovice,Ravel
123 Chabařovice,Petri
123 Chabařovice,radnice
123 Chabařovice,kostel
123 Chabařovice,záv.
123 Chabařovice,Roudníky,dílny
123 Chabařovice,Roudníky,Marie Antonie
123 Chabařovice,Roudníky
433 Modlany,nám.
433 Modlany

+

401 Srbice,Staré Srbice
401 Teplice,Olympia

Délka spoje 15.12.2019 [km] 
Délka spoje 15.12.2019 [km] 

.
K
H
X
6

ce
cf
db
Z
l

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 15.12.2019
Linka 592454: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 126 108 110 112 114 116 118 120 122 124 202 204 206 208 210 212 214 216 218 220 222 224
X X X X X X X X X X Xdb Xdb Xdb 6+cf 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ce 6+ce
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
  7:02  11:10 13:05 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10   7:20  9:20  11:20 13:20  15:20 17:20 19:20  
  7:07  11:15 13:10 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15   7:25  9:25  11:25 13:25  15:25 17:25 19:25  
  7:09  11:17 13:12 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17   7:27  9:27  11:27 13:27  15:27 17:27 19:27  
  7:11  11:17 13:12 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17   7:27  9:27  11:27 13:27  15:27 17:27 19:27  

5:08 6:12 K  K K K K K K K K 21:43  K  K  K K  K K K  
5:11 6:15 7:14  11:20 13:15 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 21:45  7:30  9:30  11:30 13:30  15:30 17:30 19:30  
5:12 6:16 7:15  11:21 13:16 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 21:46  7:31  9:31  11:31 13:31  15:31 17:31 19:31  
5:14 6:18 7:17  11:23 13:18 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 21:48  7:33  9:33  11:33 13:33  15:33 17:33 19:33  
5:15 6:19 7:18  11:24 13:19 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 21:49  7:34  9:34  11:34 13:34  15:34 17:34 19:34  
5:17 6:21 7:20  11:26 13:21 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 21:51  7:36  9:36  11:36 13:36  15:36 17:36 19:36  
5:18 6:22 7:21  11:27 13:22 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 21:52  7:37  9:37  11:37 13:37  15:37 17:37 19:37  
5:19 6:23 7:22  11:28 13:23 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 21:53  7:38  9:38  11:38 13:38  15:38 17:38 19:38  
5:20 6:24 7:23  11:29 13:24 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 21:54  7:39  9:39  11:39 13:39  15:39 17:39 19:39  
5:21 6:25 7:24  11:30 13:25 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 21:55  7:40  9:40  11:40 13:40  15:40 17:40 19:40  
5:22 6:26 7:25  11:31 13:26 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 21:56  7:41  9:41  11:41 13:41  15:41 17:41 19:41  
5:23 6:27 7:26  11:32 13:27 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 21:57  7:42  9:42  11:42 13:42  15:42 17:42 19:42  
5:24 6:28 7:27  11:33 13:28 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 21:58  7:43  9:43  11:43 13:43  15:43 17:43 19:43  
5:26 6:30 7:29  11:35 13:30 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 21:59  7:45  9:45  11:45 13:45  15:45 17:45 19:45  
5:28 6:32 7:31  11:37 13:32 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 22:00  7:47  9:47  11:47 13:47  15:47 17:47 19:47  
5:30 6:34 7:33  11:39 13:34 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 22:01  7:49  9:49  11:49 13:49  15:49 17:49 19:49  
5:31 6:35 7:34 9:30 11:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40  5:55 . 7:55  11:25   15:25    22:00
5:32 6:36 l7:35 9:31 11:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41  5:56  7:56  11:26   15:26    22:01
5:34 6:38 l7:37 9:33 11:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43  5:58  7:58  11:28   15:28    22:03
5:36 6:40 l7:39 9:35 11:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45  6:00  8:00  11:30   15:30    22:05
5:38 6:42 l7:41 9:37 11:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47  6:02  8:02  11:32   15:32    22:07
5:39 6:43  9:38  13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48   6:03  8:03  11:33   15:33    l22:08
5:40 6:44  9:39  13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49   6:04  8:04  11:34   15:34    l22:09
5:41 6:45  9:40  13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50   6:05  8:05  11:35   15:35    l22:10
5:42 6:46  9:41  13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51   6:06  8:06  11:36   15:36    l22:11
K K  K  K K K K  K   K  K  l11:38   l15:38     
K K  K  K K K K  K   K  K  l11:40   l15:40     
K K  K  K K K K  K   K  K  l11:42   l15:42     

5:45 6:49  9:44  13:54 14:54 15:54 16:54  18:54   6:09  8:09  l11:45   l15:45     
20,600 20,600 20,800 6,600 20,800 24,300 24,300 24,300 24,300 22,300 24,300 20,800 14,000 6,600 17,700 6,600 17,700 9,100 17,700 17,700 9,100 17,700 17,700 17,700 4,600 427,900
20,600 20,600 20,800 6,600 20,800 24,300 24,300 24,300 24,300 22,300 24,300 20,800 14,000 6,600 17,700 6,600 17,700 9,100 17,700 17,700 9,100 17,700 17,700 17,700 4,600 427,900

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
přestup na navazující spoj
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.
spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

454 Teplice,Sob ědruhy-Ústí n.L.-Chuderov,Žežice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

401 Teplice,Olympia
401 Srbice,Staré Srbice
433 Modlany
433 Modlany
433 Modlany,nám.
123 Chabařovice,Roudníky
123 Chabařovice,Roudníky,Marie Antonie
123 Chabařovice,Roudníky,dílny
123 Chabařovice,záv.
123 Chabařovice,kostel
123 Chabařovice,radnice
123 Chabařovice,Petri
123 Chabařovice,Ravel
123 Chabařovice,Chabařovická
123 Chabařovice,Hrbovice
101 Ústí n.L.,Staré Předlice
101 Ústí n.L.,Nové Předlice
101 Ústí n.L.,,Pětidomí
101 Ústí n.L.,západní nádr.
101 Ústí n.L.,Divadlo
101 Ústí n.L.,Divadlo

Ústí n.L.,Na kopečku

101 Ústí n.L.,Hrani čář
101 Ústí n.L.,Hilarova
101 Ústí n.L.,Bělehradská

H

101 Chuderov,Chuderovec
101 Chuderov,Vlachovka
101 Chuderov,Žežice

Délka spoje 15.12.2019 [km] 
Délka spoje 15.12.2019 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

.
K

101 Chuderov,ObÚ
101 Chuderov
101 Chuderov,Vlachovka

101 Ústí n.L.,Elba
101 Ústí n.L.,Kočkov
101

l

X
6
+
ce
cf
db

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 15.12.2019
Linka 592455: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 109 111 113
Xed Xfd X X Xed Xfd X
HO HO HO H HO HO HO

6:10 6:10 9:50 12:15 14:05 14:05 17:00
6:11 6:11 9:51 12:16 14:06 14:06 17:01
6:13 6:13 9:53 12:18 14:08 14:08 17:03
6:17 6:17 9:57 12:22 14:12 14:12 17:07
6:21 6:21 10:01 12:26 14:16 14:16 17:11
6:24 6:24 10:04 12:29 14:19 14:19 17:14
6:26 6:26 10:06 12:31 14:21 14:21 17:16
6:27 6:27 10:07 12:32 14:22 14:22 17:17
6:29 6:29 10:09 12:34 14:24 14:24 17:19
6:30 6:30 10:10 12:35 14:25 14:25 17:20
6:32 6:32 10:12 12:37 14:27 14:27 17:22
6:33 6:33 10:13 12:38 14:28 14:28 17:23
6:35 6:35 10:15  14:30 14:30 17:25
6:37 6:37 10:17  14:32 14:32 17:27
6:39 6:39 10:19  14:34 14:34 17:29
6:42 6:42 10:22  14:37 14:37 17:32
6:45 6:45   14:40 14:40 17:35
6:48 6:48   14:43 14:43 17:38

 6:51    14:46  
 6:54    14:49  
 6:56    14:51  

19,800 23,900 16,600 12,300 19,800 23,900 19,800 136,100
19,800 23,900 16,600 12,300 19,800 23,900 19,800 136,100

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede od 16.3. do 12.12.
nejede od 16.3. do 12.12.
spoj přepravuje jízdní kola od 10.4. do 1.11., nejvýše 6 kol

Zóna Zastávka

455 Ústí n.L.-Povrly, Český Bukov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

101 Ústí n.L.,Divadlo
101 Ústí n.L.,Malá Hradební
101 Ústí n.L.,hl.nádr.
101 Ústí n.L.,pivovar
101 Ústí n.L.,Neštěmice,Květ
101 Ústí n.L.,Mojžíř,sídl.
101 Ústí n.L.,Mojžíř,Veselí
141 Povrly,Neštědice
141 Povrly,učiliště
141 Povrly,ObÚ
141 Povrly,sídliště
141 Povrly,koupaliště
141 Povrly,háj.
141 Povrly,Lužec,U mlýna
142 Povrly,Lužec
142 Povrly,Mírkov
142 Povrly,Mírkov,samota
142 Povrly,Slavošov

O

142 Povrly,Lysá,rozc.
142 Povrly,Šachov,rozc.
141 Povrly, Český Bukov

K
H
X
ed
fd



Doprava Ústeckého kraje Platí od 15.12.2019
Linka 592455: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 110 112 114 116
X Xed Xfd X X Xed Xfd X
HO HO HO HO H HO HO HO

  6:56    15:01  
  6:58    15:03  
  7:01    15:06  

4:54 7:04 7:04   15:09 15:09 17:39
4:57 7:07 7:07   15:12 15:12 17:42
5:00 7:10 7:10 10:35  15:15 15:15 17:45
5:03 7:13 7:13 10:38  15:18 15:18 17:48
5:05 7:15 7:15 10:40  15:20 15:20 17:50
5:07 7:17 7:17 10:42  15:22 15:22 17:52
5:09 7:19 7:19 10:44 12:39 15:24 15:24 17:54
5:10 7:20 7:20 10:45 12:40 15:25 15:25 17:55
5:12 7:22 7:22 10:47 12:42 15:27 15:27 17:57
5:13 7:23 7:23 10:48 12:43 15:28 15:28 17:58
5:15 7:25 7:25 10:50 12:45 15:30 15:30 18:00
5:16 7:26 7:26 10:51 12:46 15:31 15:31 18:01
5:18 7:28 7:28 10:53 12:48 15:33 15:33 18:03
5:21 7:31 7:31 10:56 12:51 15:36 15:36 18:06
5:25 7:35 7:35 11:00 12:55 15:40 15:40 18:10
5:29 7:39 7:39 11:04 12:59 15:44 15:44 18:14
5:31   11:06 13:01 15:46 15:46 18:16

19,600 19,100 23,200 16,400 12,100 19,600 23,700 19,600 153,300
19,600 19,100 23,200 16,400 12,100 19,600 23,700 19,600 153,300

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede od 16.3. do 12.12.
nejede od 16.3. do 12.12.
spoj přepravuje jízdní kola od 10.4. do 1.11., nejvýše 6 kol

Zóna Zastávka

455 Povrly, Český Bukov-Ústí n.L.

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

141 Povrly, Český Bukov
142 Povrly,Šachov,rozc.
142 Povrly,Lysá,rozc.
142 Povrly,Slavošov
142 Povrly,Mírkov,samota
142 Povrly,Mírkov
142 Povrly,Lužec
141 Povrly,Lužec,U mlýna
141 Povrly,háj.
141 Povrly,koupaliště
141 Povrly,sídliště
141 Povrly,ObÚ
141 Povrly,učiliště
141 Povrly,Neštědice
101 Ústí n.L.,Mojžíř,Veselí
101 Ústí n.L.,Mojžíř,sídl.
101 Ústí n.L.,Neštěmice,Květ
101 Ústí n.L.,pivovar

Ústí n.L.,Mírové nám.
101 Ústí n.L.,Divadlo

K
H
X
ed
fd
O

101



Doprava Ústeckého kraje Platí od 15.12.2019
Linka 592456: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 201 203 205 207 209 211 213 215 217
X X X X X X X X X X Xdb Xdb Xdb 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ce 6+ce
HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO

5:34  7:39 9:39 11:39 12:39 13:39 14:59 15:39 16:39 17:59 19:39  5:39 7:39 9:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39 22:30
5:36  7:41 9:41 11:41 12:41 13:41 15:01 15:41 16:41 18:01 19:41  5:41 7:41 9:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41 22:31
5:37 7:32 7:42 9:42 11:42 12:42 13:42 15:02 15:42 16:42 18:02 19:42 22:30 5:42 7:42 9:42 11:42 13:42 15:42 17:42 19:42 22:32
5:39 7:34 7:44 9:44 11:44 12:44 13:44 15:04 15:44 16:44 18:04 19:44 22:31 5:44 7:44 9:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44 22:33
5:41 7:36 7:46 9:46 11:46 12:46 13:46 15:06 15:46 16:46 18:06 19:46 22:32 5:46 7:46 9:46 11:46 13:46 15:46 17:46 19:46 22:34
5:43 7:38 7:48 9:48 11:48 12:48 13:48 15:08 15:48 16:48 18:08 19:48 22:33 5:48 7:48 9:48 11:48 13:48 15:48 17:48 19:48 22:35
5:44 7:39 7:49 9:49 11:49 12:49 13:49 15:09 15:49 16:49 18:09 19:49 22:34 5:49 7:49 9:49 11:49 13:49 15:49 17:49 19:49 22:36
5:45 7:40 7:50 9:50 11:50 12:50 13:50 15:10 15:50 16:50 18:10 19:50 22:35 5:50 7:50 9:50 11:50 13:50 15:50 17:50 19:50 22:37
J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J

5:46 7:41 7:51 9:51 11:51 12:51 13:51 15:11 15:51 16:51 18:11 19:51 22:36 5:51 7:51 9:51 11:51 13:51 15:51 17:51 19:51 22:38
5:47 7:42 7:52 9:52 11:52 12:52 13:52 15:12 15:52 16:52 18:12 19:52 22:37 5:52 7:52 9:52 11:52 13:52 15:52 17:52 19:52 22:39
5:50 7:45 7:55 9:55 11:55 12:55 13:55 15:15 15:55 16:55 18:15 19:55 22:40 5:55 7:55 9:55 11:55 13:55 15:55 17:55 19:55 22:42
5:51 7:46 7:56 9:56 11:56 12:56 13:56 15:16 15:56 16:56 18:16 19:56 22:41 5:56 7:56 9:56 11:56 13:56 15:56 17:56 19:56 22:43
5:55 7:50  10:00 12:00 13:00 14:00 15:20 16:00 17:00 18:20 20:00 22:44  8:00  12:00  16:00  20:00 22:46
5:56 7:51  10:01 12:01 13:01 14:01 15:21 16:01 17:01 18:21 20:01 22:45  8:01  12:01  16:01  20:01 22:47
K K  10:03 12:03 13:03 14:03 K 16:03 17:03 18:23 20:03 22:46  8:03  12:03  16:03  20:03 22:48
K K  l10:04 l12:04 l13:04 l14:04 K l16:04 l17:04 l18:24 l20:04 l22:47  l8:04  l12:04  l16:04  l20:04 l22:49

5:58 7:53  10:05 12:05 13:05 14:05 15:23 16:05 17:05 18:25 20:05 22:48  8:05  12:05  16:05  20:05 22:50
6:02 7:57  10:09 12:09 13:09 14:09 15:27 16:09 17:09 18:29 20:09 22:51  8:09  12:09  16:09  20:09 22:53
6:08 8:03  10:18 12:18 13:18 14:18 15:33 16:18 17:18 18:38 20:18 22:56  8:18  12:18  16:18  20:18 22:58

15,500 14,900 6,700 18,300 18,300 18,300 18,300 15,500 18,300 18,300 18,300 18,300 17,700 6,700 18,300 6,700 18,300 6,700 18,300 6,700 18,300 18,300 335,000
15,500 14,900 6,700 18,300 18,300 18,300 18,300 15,500 18,300 18,300 18,300 18,300 17,700 6,700 18,300 6,700 18,300 6,700 18,300 6,700 18,300 18,300 335,000

Vysv ětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.
spoj zastavuje jen pro vystupování
spoj přepravuje jízdní kola od 10.4. do 1.11., nejvýše 6 kol

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

101 Ústí n.L.,Mírové nám.
101 Ústí n.L.,Divadlo
101 Ústí n.L.,Divadlo
101 Ústí n.L.,západní nádr.
101 Ústí n.L.,,Pětidomí
101 Ústí n.L.,Nové Předlice
101 Trmice,Globus
101 Trmice,Bělský můstek
101 Trmice,Nová škola
101 Trmice,můstek
101 Trmice,Újezd
101 Trmice,Panorama
101 Ústí n.L.,Hostovice
101 Stebno,Milbohov,háj.
113 Stebno,Milbohov
113 Stebno
113 Stebno,Suchá
113 Stebno

+

113 Stebno,Podlešín
113 Stebno,Chvalov

Délka spoje 15.12.2019 [km] 
Délka spoje 15.12.2019 [km] 

J
K
H
X
6

ce
cf
db
l
O

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 15.12.2019
Linka 592456: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 202 204 206 208 210 212 214 216 218
X X X X X X X X X X X X Xdb 6+cf 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ce
HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO HO

4:36 5:31 6:31  8:36 10:42 12:36 13:32 14:22 15:42 16:42 17:22 20:42 4:36  8:36  12:36  16:36  20:36
4:42 5:37 6:37  8:42 10:48 12:42 13:38 14:28 15:48 16:48 17:28 20:48 4:42  8:42  12:42  16:42  20:42
4:46 5:41 6:41  8:46 K 12:46 K K K K K K 4:46  8:46  12:46  16:46  20:46
4:49 5:44 6:44  8:49 K 12:49 K K K K K K Z4:49  8:49  12:49  16:49  Z20:49

4:52 5:47 6:47  8:52 10:52 12:52 13:42 14:32 15:52 16:52 17:32 20:52 4:52  8:52  12:52  16:52  20:52
4:54 5:49 6:49  8:54 10:54 12:54 13:44 14:34 15:54 16:54 17:34 20:54 4:54  8:54  12:54  16:54  20:54
4:55 5:50 6:50  8:55 10:55 12:55 13:45 14:35 15:55 16:55 17:35 20:55 4:55  8:55  12:55  16:55  20:55
4:59 5:54 6:54 7:59 8:59 10:59 12:59 13:49 14:39 15:59 16:59 17:39 20:59 4:59 6:59 8:59 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59 20:59
5:00 5:55 6:55 8:00 9:00 11:00 13:00 13:50 14:40 16:00 17:00 17:40 21:00 5:00 7:00 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00 21:00
5:02 5:57 6:57 8:02 9:02 11:02 13:02 13:52 14:42 16:02 17:02 17:42 21:02 5:02 7:02 9:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02 21:02
5:03 5:58 6:58 8:03 9:03 11:03 13:03 13:53 14:43 16:03 17:03 17:43 21:03 5:03 7:03 9:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03 21:03
l5:04 l5:59 l6:59 l8:04 l9:04 l11:04 l13:04 l13:54 l14:44 l16:04 l17:04 l17:44 l21:04 l5:04 l7:04 l9:04 l11:04 l13:04 l15:04 l17:04 l19:04 l21:04
5:05 6:00 7:00 8:05 9:05 11:05 13:05 13:55 14:45 16:05 17:05 17:45 21:05 5:05 7:05 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05 21:05
5:06 6:01 7:01 8:06 9:06 11:06 13:06 13:56 14:46 16:06 17:06 17:46 21:06 5:06 7:06 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06 21:06
5:07 6:02 7:02 8:07 9:07 11:07 13:07 13:57 14:47 16:07 17:07 17:47 21:07 5:07 7:07 9:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07 21:07
5:09 6:04 7:04 8:09 9:09 11:09 13:09 13:59 14:49 16:09 17:09 17:49 21:08 5:09 7:09 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09 21:08
5:11 6:06 7:06 8:11 9:11 11:11 13:11 14:01 14:51 16:11 17:11 17:51 21:09 5:11 7:11 9:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11 21:09
5:13 6:08 7:08 8:13 9:13 11:13 13:13 14:03 14:53 16:13 17:13 17:53 21:10 5:13 7:13 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13 21:10
5:14   8:14 9:14 11:14 13:14  14:54 16:14 17:14 17:54 21:11 5:13 7:13 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13 21:10
5:15   8:15 9:15 11:15 13:15  14:55 16:15 17:15 17:55 21:12 5:14 7:14 9:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14 21:11
5:17   8:17 9:17 11:17 13:17  14:57 16:17 17:17 17:57 21:13 5:16 7:16 9:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16 21:12

18,500 17,800 17,800 7,000 18,500 15,700 18,500 15,000 15,700 15,700 15,700 15,700 15,700 18,500 7,000 18,500 7,000 18,500 7,000 18,500 7,000 18,500 327,800
18,500 17,800 17,800 7,000 18,500 15,700 18,500 15,000 15,700 15,700 15,700 15,700 15,700 18,500 7,000 18,500 7,000 18,500 7,000 18,500 7,000 18,500 327,800

Vysv ětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.
zastávka jen na objednání; autobus lze objednat na tel. 778 111 880, a to nejpozději 60 min. před odjezdem spoje ze zastávky; výstup nahlaste řidiči při nástupu
spoj zastavuje jen pro vystupování
spoj přepravuje jízdní kola od 10.4. do 1.11., nejvýše 6 kol

Zóna Zastávka

456 Stebno,Chvalov-Hostovice-Ústí n.L.

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

113 Stebno,Chvalov
113 Stebno,Podlešín
113 Stebno
113 Stebno,Suchá
113 Stebno
113 Stebno,Milbohov
101 Stebno,Milbohov,háj.
101 Ústí n.L.,Hostovice
101 Trmice,Panorama

Ústí n.L.,Nové Předlice

101 Trmice,Újezd
101 Trmice,můstek
101 Trmice,Nová škola

X

101 Ústí n.L.,Divadlo
101 Ústí n.L.,Malá Hradební
101 Ústí n.L.,hl.nádr.

Délka spoje 15.12.2019 [km] 
Délka spoje 15.12.2019 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K
H

101 Ústí n.L.,,Pětidomí
101 Ústí n.L.,západní nádr.
101 Ústí n.L.,Divadlo

101 Trmice,Bělský můstek
101 Trmice,Globus
101

l
O

6
+
ce
cf
db
Z

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 15.12.2019
Linka 592457: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 201 203 205 207
X X Xfd X X X X X Xdb Xdb 6+ 6+ 6+ce 6+ce
HO HO H HO HO HO HO HO HO HO HO H HO HO

5:00 6:14  9:24 12:24 14:14  17:44 19:44 22:29 9:23 13:23 17:23 22:29
5:03 6:17  9:27 12:27 14:17  17:47 19:47 22:32 9:26 13:26 17:26 22:32
5:03 6:18 6:33 9:28 12:28 14:18 15:48 17:48 19:48 22:33 9:26 13:26 17:26 22:33
5:05 6:20 6:35 9:30 12:30 14:20 15:50 17:50 19:50 22:34 9:28 13:28 17:28 22:34
5:07 6:22 6:37 9:32 12:32 14:22 15:52 17:52 19:52 22:35 9:30 13:30 17:30 22:35
5:09 6:24 6:39 9:34 12:34 14:24 15:54 17:54 19:54 22:36 9:32 13:32 17:32 22:36
K 6:25 K 9:35 12:35 14:25 15:55 17:55 19:55 22:37 9:33 13:33 17:33 22:37
K 6:26 K 9:36 12:36 14:26 15:56 17:56 19:56 22:38 9:34 13:34 17:34 22:38
K J K J J J J J J J J J J J
K 6:27 K 9:37 12:37 14:27 15:57 17:57 19:57 22:39 9:35 13:35 17:35 22:39
K 6:28 K 9:38 12:38 14:28 15:58 17:58 19:58 22:40 9:36 13:36 17:36 22:40
K 6:29 K 9:39 12:39 14:29 15:59 17:59 19:59 22:41 9:37 13:37 17:37 22:41
K 6:30 K 9:40 12:40 14:30 16:00 18:00 20:00 22:42 9:38 13:38 17:38 22:42
K 6:31 K 9:41 12:41 14:31 16:01 18:01 20:01 22:43 9:39 13:39 17:39 22:43
K 6:32 K 9:42 12:42 14:32 16:02 18:02 20:02 22:44 9:40 13:40 17:40 22:44
K 6:33 K 9:43 12:43 14:33 16:03 18:03 20:03 22:45 9:41 13:41 17:41 22:45
K 6:35 K 9:45 12:45 14:35 16:05 18:05 20:05 22:47 9:43 13:43 17:43 22:47
K K 6:48 9:48 K K K K K K K K K K
K K 6:50 9:50 K K K K K K K K K K
K K 6:52 9:52 K K K K K K K K K K
K 6:37 6:53 9:53 12:47 14:37 16:07 18:07 20:07 22:49 9:45 13:45 17:45 22:49
K K 6:55 K 12:49 14:39 K K K K K K K K
K K 6:58 K 12:52 14:42 K K K K K K K K
K 6:39  9:55 12:55 14:45 16:09 18:09 20:09 22:51 9:47 13:47 17:47 22:51

5:20 6:41  9:57 12:57 14:47 16:11 18:11 20:11 22:53 9:49 13:49 17:49 22:53
5:22 6:43  9:59 12:59 14:49 16:13 18:13 20:13 22:55 9:51 13:51 17:51 22:55
5:24 6:45  10:01 13:01 14:51 16:15 18:15 20:15 22:57 9:53 13:53 17:53 22:57
5:26 6:47  10:03 13:03 14:53 16:17 18:17 20:17 22:59 9:55 13:55 17:55 22:59
5:28 6:49  10:05 13:05 14:55 16:19 18:19 20:19 23:00 9:57 13:57 17:57 23:00

17,200 17,800 15,200 21,200 20,400 20,400 17,000 17,800 17,800 17,800 17,800 17,800 17,800 17,800 253,800
17,200 17,800 15,200 21,200 20,400 20,400 17,000 17,800 17,800 17,800 17,800 17,800 17,800 17,800 253,800

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 31.12.
nejede od 16.3. do 12.12.
spoj zastavuje jen pro vystupování
spoj přepravuje jízdní kola od 10.4. do 1.11., nejvýše 6 kol

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

457 Ústí n.L.- Řehlovice- Řehlovice,Dubice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

101 Ústí n.L.,hl.nádr.
101 Ústí n.L.,Divadlo
101 Ústí n.L.,Divadlo
101 Ústí n.L.,západní nádr.
101 Ústí n.L.,,Pětidomí
101 Ústí n.L.,Nové Předlice
101 Trmice,Globus
101 Trmice,Bělský můstek
101 Trmice,Nová škola
101 Trmice,Za Humny
101 Trmice,stará škola
101 Trmice,Václavské nám.
101 Koštov
101 Koštov,obec
101 Koštov,osada
112 Řehlovice,Stadice,osada
112 Stadice
112 Řehlovice,Hliňany
112 Řehlovice,Habří
112 Řehlovice,Hliňany
112 Řehlovice,Lány dolní
112 Řehlovice
112 Řehlovice,Brozánky
112 Řehlovice
112 Řehlovice,Stadice,Pelikánův mlýn
115 Habrovany
116 Řehlovice,Radejčín

+

116 Řehlovice,Dubice
116 Řehlovice,Dubice,Dubi čky

Délka spoje 15.12.2019 [km] 
Délka spoje 15.12.2019 [km] 

J
K
H
X
6

ce
db
fd
l
O

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 15.12.2019
Linka 592457: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 108 106 110 112 114 116 118 120 202 204 206 208
X X Xfd X X X X X Xdb Xdb 6+cf 6+ 6+ 6+ce
HO HO H HO HO HO HO HO HO HO HO HO H HO

4:20 5:31  6:59 10:17 13:11 14:57 16:27 18:37 20:37 4:42 9:57 13:57 17:57
4:22 5:33  7:01 10:19 13:13 14:59 16:29 18:39 20:39 4:44 9:59 13:59 17:59
4:24 5:35  7:03 10:21 13:15 15:01 16:31 18:41 20:41 4:46 10:01 14:01 18:01
4:26 5:37  7:05 10:23 13:17 15:03 16:33 18:43 20:43 4:48 10:03 14:03 18:03
4:28 5:39  7:07 10:25 13:19 15:05 16:35 18:45 20:45 4:50 10:05 14:05 18:05
K 5:41  K K K K K K K 4:52 K K K
K 5:44 7:04 K K K K K K K 4:55 K K K

4:30 5:47 7:07 7:09 10:27 13:21 15:07 16:37 18:47 20:47 4:58 10:07 14:07 18:07
K K K K K 13:23 K K K K K K K K
K K K K K 13:24 K K K K K K K K
K K K K K 13:26 K K K K K K K K
K K K K K 13:28 K K K K K K K K

4:32 5:49 7:09 7:11 10:29 K 15:09 16:39 18:49 20:49 5:00 10:09 14:09 18:09
4:33 5:50 7:10 7:12 10:30 13:30 15:10 16:40 18:50 20:50 5:01 10:10 14:10 18:10
4:35 5:52 7:12 7:14 10:32 13:32 15:12 16:42 18:52 20:52 5:03 10:12 14:12 18:12
4:36 5:53 7:13 7:15 10:33 13:33 15:13 16:43 18:53 20:53 5:04 10:13 14:13 18:13
4:37 5:54 7:14 7:16 10:34 13:34 15:14 16:44 18:54 20:54 5:05 10:14 14:14 18:14
4:38 5:55 7:15 7:17 10:35 13:35 15:15 16:45 18:55 20:55 5:06 10:15 14:15 18:15
4:39 5:56 7:16 7:18 10:36 13:36 15:16 16:46 18:56 20:56 5:07 10:16 14:16 18:16
4:40 5:57 7:17 7:19 10:37 13:37 15:17 16:47 18:57 20:57 5:08 10:17 14:17 18:17
4:41 5:58 7:18 7:20 10:38 13:38 15:18 16:48 18:58 20:58 5:09 10:18 14:18 18:18
l4:42 l5:59 l7:19 l7:21 l10:39 l13:39 l15:19 l16:49 l18:59 l20:59 l5:10 l10:19 l14:19 l18:19
4:43 6:00 7:20 7:22 10:40 13:40 15:20 16:50 19:00 21:00 5:11 10:20 14:20 18:20
4:44 6:01 7:21 7:23 10:41 13:41 15:21 16:51 19:01 21:01 5:12 10:21 14:21 18:21
4:45 6:02 7:22 7:24 10:42 13:42 15:22 16:52 19:02 21:02 5:13 10:22 14:22 18:22
4:47 6:04 7:24 7:26 10:44 13:44 15:24 16:54 19:04 21:03 5:15 10:24 14:24 18:24
4:49 6:06 7:26 7:28 10:46 13:46 15:26 16:56 19:06 21:04 5:17 10:26 14:26 18:26
4:51 6:08 7:28 7:30 10:48 13:48 15:28 16:58 19:08 21:05 5:19 10:28 14:28 18:28
4:52 6:09 7:29 7:31 10:49 13:49 15:29  19:09 21:06 5:19 10:28 14:28 18:28
4:53 6:10 7:30 7:32 10:50 13:50 15:30  19:10 21:07 5:20 10:29 14:29 18:29
4:55 6:12 7:32 7:34 10:52 13:52 15:32  19:12 21:08 5:22 10:31 14:31 18:31

17,900 20,500 13,000 17,900 17,900 21,300 17,900 17,200 17,900 17,900 20,500 17,900 17,900 17,900 253,600
17,900 20,500 13,000 17,900 17,900 21,300 17,900 17,200 17,900 17,900 20,500 17,900 17,900 17,900 253,600

Vysv ětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.
nejede od 16.3. do 12.12.
spoj zastavuje jen pro vystupování
spoj přepravuje jízdní kola od 10.4. do 1.11., nejvýše 6 kol

Zóna Zastávka

457 Řehlovice,Dubice- Řehlovice-Ústí n.L.

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

116 Řehlovice,Dubice,Dubi čky
116 Řehlovice,Dubice
116 Řehlovice,Radejčín
115 Habrovany
112 Řehlovice,Stadice,Pelikánův mlýn
112 Řehlovice
112 Řehlovice,Brozánky
112 Řehlovice
112 Řehlovice,Lány dolní
112 Řehlovice,Hliňany
112 Řehlovice,Habří
112 Řehlovice,Hliňany
112 Řehlovice,Lány dolní
112 Stadice
112 Řehlovice,Stadice,osada
101 Koštov,osada
101 Koštov,obec
101 Koštov

Trmice,Globus

101 Trmice,Václavské nám.
101 Trmice,stará škola
101 Trmice,Za Humny

K

101 Ústí n.L.,Divadlo
101 Ústí n.L.,Divadlo
101 Ústí n.L.,Malá Hradební
101 Ústí n.L.,hl.nádr.

Délka spoje 15.12.2019 [km] 
Délka spoje 15.12.2019 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

101 Ústí n.L.,Nové Předlice
101 Ústí n.L.,,Pětidomí
101 Ústí n.L.,západní nádr.

101 Trmice,Nová škola
101 Trmice,Bělský můstek
101

db
fd
l
O

H
X
6
+
ce
cf

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 15.12.2019
Linka 592458: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 133 135 201 203 205 207 209 211 213 215 217 219
X X X X X X X X X X X X X Xdb Xdb Xdb Xdb Xdb 6+cf 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ce 6+ce 6+ce
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
   8:39 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:31 22:31           

6:07 7:19 8:02 8:42 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:33 22:33 5:34 6:34 8:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34 20:34 22:35
6:09 7:21 8:04 8:44 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:34 5:36 6:36 8:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36 20:36 22:36
6:11 7:23 8:06 8:46 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:36 5:36 6:36 8:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36 20:36 22:36
6:13 7:25 8:08 8:48 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:37 22:37 5:38 6:38 8:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 20:38 22:37
6:15 7:27 8:10 8:50 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:38 22:38 5:40 6:40 8:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40 20:40 22:38
6:17 7:29 8:12 8:52 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:39 22:39 5:42 6:42 8:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 20:42 22:39
6:18 7:30 8:13 8:53 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:40 22:40 5:43 6:43 8:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43 20:43 22:40
6:19 7:31 8:14 8:54 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:41 22:41 5:44 6:44 8:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44 20:44 22:41
6:20 7:32 8:15 8:55 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:42 22:42 5:45 6:45 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45 20:45 22:42
6:21 7:33 8:16 8:56 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:43 22:43 5:46 6:46 8:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46 20:46 22:43
6:22 7:34 8:17 8:57 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:44 22:44 5:47 6:47 8:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47 20:47 22:44
6:23 7:35 8:18 8:58 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:45 22:45 5:48 6:48 8:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48 20:48 22:45
6:24 7:36 8:19 8:59 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:46 22:46 5:49 6:49 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49 20:49 22:46
6:25 7:37 8:20 9:00 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:47 22:47 5:50 6:50 8:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50 20:50 22:47
6:27 7:39 8:22 9:02 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 21:49 22:49 5:52 6:52 8:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52 20:52 22:49
6:28 7:40 8:23 9:03 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:50 22:50 5:53 6:53 8:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53 20:53 22:50
6:29 7:41 8:24 9:04 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:51 22:51 5:54 6:54 8:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54 20:54 22:51
6:31 7:43 8:26 9:06 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:53 22:53 5:56 6:56 8:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56 20:56 22:53
6:32 7:44 8:27 9:07 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 21:54 22:54 5:57 6:57 8:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57 20:57 22:54
6:33 7:45 8:28 9:08 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 21:55 22:55 5:58 6:58 8:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58 20:58 22:55
6:34 7:46 8:29 9:09 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 21:56 22:56 5:59 6:59 8:59 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59 20:59 22:56
6:37 7:49 8:32 9:12 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 21:58 22:58 6:02 7:02 9:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02 21:02 22:58
6:39 7:51 8:34 9:14 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:00 23:00 6:04 7:04 9:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04 21:04 23:00

                   7:11 9:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11   
14,600 14,600 14,600 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 14,600 18,300 18,300 18,300 18,300 18,300 18,300 18,300 14,600 14,600 443,700
14,600 14,600 14,600 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 14,600 18,300 18,300 18,300 18,300 18,300 18,300 18,300 14,600 14,600 443,700

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.

Zóna Zastávka

458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sob ědruhy

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

101 Ústí n.L.,Krajský soud
101 Ústí n.L.,Mírové nám.
101 Ústí n.L.,Divadlo
101 Ústí n.L.,Divadlo
101 Ústí n.L.,západní nádr.
101 Ústí n.L.,,Pětidomí
101 Ústí n.L.,Nové Předlice
101 Ústí n.L.,Staré Předlice
123 Chabařovice,Hrbovice
123 Chabařovice,Chabařovická
123 Chabařovice,Ravel
123 Chabařovice,Petri

Přestanov,U Pomníku

123 Chabařovice,radnice
123 Chabařovice,kostel
123 Chabařovice,Teplická

K

431 Krupka,Bohosudov,Komenského
431 Krupka,Bohosudov,M ěÚ
431 Krupka,sídlišt ě
401 Teplice,Olympia

Délka spoje 15.12.2019 [km] 
Délka spoje 15.12.2019 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

431 Krupka,Unčín,U Lípy
431 Krupka,Unčín,U parku
431 Krupka,Maršov,škola

123 Chabařovice,Besta
122 Přestanov
122

db

H
X
6
+
ce
cf

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 15.12.2019
Linka 592458: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 132 134 136 202 204 206 208 210 212 214 216 218 220 222
X X X X X X X X X X X X X X Xdb Xdb Xdb Xdb 6+cf 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ce 6+ce 6+ce 6+ce
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
                    8:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44 20:44   

4:46 5:51 6:46 8:01 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:55  6:51 8:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51 20:51 21:55 23:10
4:48 5:53 6:48 8:03 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:57  6:53 8:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53 20:53 21:57 23:12
4:51 5:56 6:51 8:06 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:59  6:56 8:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56 20:56 21:59 23:14
4:52 5:57 6:52 8:07 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 22:00  6:57 8:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57 20:57 22:00 23:15
4:53 5:58 6:53 8:08 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 22:01  6:58 8:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58 20:58 22:01 23:16
4:54 5:59 6:54 8:09 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 22:02  6:59 8:59 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59 20:59 22:02 23:17
4:56 6:01 6:56 8:11 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:04 5:04 7:01 9:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01 21:01 22:04 23:19
4:57 6:02 6:57 8:12 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:05 5:05 7:02 9:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02 21:02 22:05 23:20
4:58 6:03 6:58 8:13 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:06 5:06 7:03 9:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03 21:03 22:06 23:21
5:00 6:05 7:00 8:15 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:08 5:08 7:05 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05 21:05 22:08 23:23
5:01 6:06 7:01 8:16 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:09 5:09 7:06 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06 21:06 22:09 23:24
5:02 6:07 7:02 8:17 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:10 5:10 7:07 9:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07 21:07 22:10 23:25
5:03 6:08 7:03 8:18 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:11 5:11 7:08 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08 21:08 22:11 23:26
5:04 6:09 7:04 8:19 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:12 5:12 7:09 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09 21:09 22:12 23:27
5:05 6:10 7:05 8:20 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:13 5:13 7:10 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10 21:10 22:13 23:28
5:06 6:11 7:06 8:21 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:14 5:14 7:11 9:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11 21:11 22:14 23:29
5:07 6:12 7:07 8:22 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:15 5:15 7:12 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12 21:12 22:15 23:30
5:08 6:13 7:08 8:23 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:16 5:16 7:13 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13 21:13 22:16 23:31
5:10 6:15 7:10 8:25 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:14 22:17 5:18 7:15 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15 21:14 22:17 23:32
5:12 6:17 7:12 8:27 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:15 22:18 5:20 7:17 9:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17 21:15 22:18 23:33
5:14 6:19 7:14 8:29 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:16 22:19 5:22 7:19 9:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19 21:16 22:19 23:34

 6:19 7:14 8:31 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:18 22:21 5:22 7:19 9:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19 21:16 22:19 23:34
 6:20 7:15 8:32 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:19 22:22 5:23 7:20 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20 21:17 22:20 23:35
 6:22 7:17 8:34 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:20 22:23 5:25 7:22 9:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22 21:18 22:21 23:36
   8:36 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:21 22:24            

14,000 14,700 14,700 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 10,900 14,700 18,300 18,300 18,300 18,300 18,300 18,300 18,300 14,700 14,700 454,500
14,000 14,700 14,700 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 10,900 14,700 18,300 18,300 18,300 18,300 18,300 18,300 18,300 14,700 14,700 454,500

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

458 Teplice,Sob ědruhy-Krupka-Ústí n.L.

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

401 Teplice,Olympia
431 Krupka,sídlišt ě
431 Krupka,Bohosudov,M ěÚ
431 Krupka,Bohosudov,Komenského
431 Krupka,Maršov,škola
431 Krupka,Unčín,U parku
431 Krupka,Unčín,U Lípy
122 Přestanov,U Pomníku
122 Přestanov
123 Chabařovice,Besta
123 Chabařovice,Teplická
123 Chabařovice,kostel
123 Chabařovice,radnice
123 Chabařovice,Petri
123 Chabařovice,Ravel
123 Chabařovice,Chabařovická
123 Chabařovice,Hrbovice
101 Ústí n.L.,Staré Předlice
101 Ústí n.L.,Nové Předlice
101 Ústí n.L.,,Pětidomí
101 Ústí n.L.,západní nádr.

Délka spoje 15.12.2019 [km] 

101 Ústí n.L.,Divadlo
101 Ústí n.L.,Divadlo
101 Ústí n.L.,Malá Hradební
101 Ústí n.L.,hl.nádr.
101 Ústí n.L.,Krajský soud

Délka spoje 15.12.2019 [km] 

cf
db

K
H
X
6
+
ce

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 15.12.2019
Linka 592459: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

PRACOVNÍ DNY

101
Xfd
H

7:40
7:42
7:49
7,000 7,000
7,000 7,000

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
nejede od 16.3. do 12.12.

459 Petrovice,Krásný Les-Petrovice

Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

Petrovice,Krásný Les,kone čná
125 Petrovice,Krásný Les
137 Petrovice,škola

K
H
X
fd

125



Doprava Ústeckého kraje Platí od 15.12.2019
Linka 592459: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

PRACOVNÍ DNY

104
Xfd
H

13:46
13:53
13:55
7,000 7,000
7,000 7,000

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
nejede od 16.3. do 12.12.

459 Petrovice-Petrovice,Krásný Les

Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

Petrovice,škola
125 Petrovice,Krásný Les
125 Petrovice,Krásný Les,kone čná

K
H
X
fd

137



Doprava Ústeckého kraje Platí od 15.12.2019
Linka 592460: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103
Xfd Xfd
H H

7:30 14:50
7:31 14:51
7:33 14:53
7:34 14:54
7:37 14:57
4,700 4,700 9,400
4,700 4,700 9,400

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
nejede od 16.3. do 12.12.

Zóna Zastávka

460 Libouchec-Libouchec, Čermná

PRACOVNÍ DNY

Číslo spoje: 

131 Libouchec,ObÚ
131 Libouchec,kino
131 Libouchec,u Hájků

fd

131 Libouchec,rozc.
131 Libouchec, Čermná

H
X



Doprava Ústeckého kraje Platí od 15.12.2019
Linka 592460: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104
Xfd Xfd
H H

7:38 14:58
7:41 15:01
7:42 15:02
7:44 15:04
7:45 15:05
4,700 4,700 9,400
4,700 4,700 9,400

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
nejede od 16.3. do 12.12.

Zóna Zastávka

460 Libouchec, Čermná-Libouchec

PRACOVNÍ DNY

Číslo spoje: 

131 Libouchec, Čermná
131 Libouchec,rozc.
131 Libouchec,u Hájků

fd

131 Libouchec,kino
131 Libouchec,ObÚ

H
X



Doprava Ústeckého kraje Platí od 15.12.2019
Platí od 14.6.2020

Linka 552632: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 125 201 203 205 207 209 211 211 213 213
X X X X X X X X X X X X Xdb X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

6:04 7:04 8:04 10:04  13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 20:04 7:04 9:04 11:04 13:04 15:04 17:04 17:04 19:04 19:04
6:06 7:06 8:06 10:06  13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 20:06 7:06 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 17:06 19:06 19:06
6:08 7:08 8:08 10:08  13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 20:08 7:08 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08 17:08 19:08 19:08
6:10 7:10 8:10 10:10  13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 20:10 7:10 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 17:10 19:10 19:10
6:12 7:12 8:12 10:12  13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 20:12 7:12 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12 17:12 19:12 19:12
6:15 7:15 8:15 10:15  13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 20:15 7:15 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15 17:15 19:15 19:15
6:16 7:16 8:16 10:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 20:16 7:16 9:16 11:16 13:16 15:16 17:16 17:16 19:16 19:16
6:18 7:18 8:18 10:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 20:18 7:18 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18 17:18 19:18 19:18
6:20 7:20 8:20 10:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 20:20 7:20 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 17:20 19:20 19:20
6:22 7:22  10:22 12:22  14:22 15:22 16:22 17:22              
6:23 7:23  10:23 K  K K K K              
K K  K 12:24  14:24 15:24 16:24 17:24              
K K  K 12:25  14:25 15:25 16:25 17:25              
K K  K 12:27  14:27 15:27 16:27 17:27              

6:26 7:26  10:26 12:29  14:29 15:29 16:29 17:29              
13,900 13,900 9,000 13,900 8,400 9,000 16,100 16,100 16,100 16,100 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000 222,500
13,900 13,900 9,000 13,900 8,400 9,000 16,100 16,100 16,100 16,100 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000 222,500

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 31.12.

Zóna Zastávka

632 Love čkovice - Úšt ěk,Konojedy

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

641 Lovečkovice
642 Levín,Horní Vysoké
642 Úštěk,Hradec
631 Úštěk,Dolní Vysoké
631 Úštěk,Habřina
631 Úštěk,motel
631 Úštěk,žel.st.
631 Úštěk,nám.
631 Úštěk,sídliště

SOBOTA + NEDĚLE

K
H
X

631 Úštěk,Držovice
631 Úštěk,Brusov
631 Úštěk,Konojedy

631 Úštěk,Starý Týn,rozc.
631 Úštěk,Ličenice,rozc.
631 Úštěk,Starý Týn

6
+
ce
db

Délka spoje 15.12.2019 [km] 
Délka spoje 14.6.2020 [km] 



Doprava Ústeckého kraje Platí od 15.12.2019
Platí od 14.6.2020

Linka 552632: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 128 202 204 206 208 210 212 212 214 214
X X X X X X X X X X X X X X Xdb X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

Z4:15 Z4:17  6:27 7:27  10:27 12:30  14:30 15:30 16:30 17:30             
Z4:17 Z4:19  6:29 7:29  10:29 K  K K K K             
Z4:19 Z4:21  6:31 7:31  10:31 K  K K K K             
Z4:20 Z4:22  6:32 7:32  10:32 K  K K K K             

K K  K K  K 12:33  14:33 15:33 16:33 17:33             
Z4:22 Z4:24  6:34 7:34  10:34 12:34  14:34 15:34 16:34 17:34             
4:24 4:26 5:36 6:36 7:36 9:36 10:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 19:36 7:36 9:36 11:36 13:36 15:36 17:36 17:36 19:36 19:36
4:26 4:28 5:38 6:38 7:38 9:38 10:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 19:38 7:38 9:38 11:38 13:38 15:38 17:38 17:38 19:38 19:38
4:28 4:30 5:40 6:40 7:40 9:40 10:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 19:40 7:40 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40 17:40 19:40 19:40
4:29 4:31 5:41 6:41 7:41 9:41  12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 19:41 7:41 9:41 11:41 13:41 15:41 17:41 17:41 19:41 19:41
4:32 4:34 5:44 6:44 7:44 9:44  12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 19:44 7:44 9:44 11:44 13:44 15:44 17:44 17:44 19:44 19:44
4:34 4:36 5:46 6:46 7:46 9:46  12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 19:46 7:46 9:46 11:46 13:46 15:46 17:46 17:46 19:46 19:46
4:36 4:38 5:48 6:48 7:48 9:48  12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 19:48 7:48 9:48 11:48 13:48 15:48 17:48 17:48 19:48 19:48
4:38 4:40 5:50 6:50 7:50 9:50  12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 19:50 7:50 9:50 11:50 13:50 15:50 17:50 17:50 19:50 19:50
4:40 4:42 5:52 6:52 7:52 9:52  12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 19:52 7:52 9:52 11:52 13:52 15:52 17:52 17:52 19:52 19:52

16,000 8,900 16,000 16,000 8,900 8,400 13,800 8,900 13,800 13,800 13,800 13,800 8,900 8,900 8,900 8,900 8,900 8,900 8,900 8,900 8,900 232,200
16,000 8,900 16,000 16,000 8,900 8,400 13,800 8,900 13,800 13,800 13,800 13,800 8,900 8,900 8,900 8,900 8,900 8,900 8,900 8,900 8,900 232,200

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 31.12.
zastávka jen na objednání; autobus lze objednat na tel. 778 111 880, a to nejméně jeden den před jízdou spoje; výstup nahlaste řidiči při nástupu

Zóna Zastávka

632 Úštěk,Konojedy - Love čkovice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

631 Úštěk,Konojedy
631 Úštěk,Brusov
631 Úštěk,Držovice

Úštěk,žel.st.

631 Úštěk,Starý Týn
631 Úštěk,Ličenice,rozc.
631 Úštěk,Starý Týn,rozc.

X

642 Úštěk,Hradec
642 Levín,Horní Vysoké
641 Love čkovice

Délka spoje 15.12.2019 [km] 
Délka spoje 14.6.2020 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K
H

631 Úštěk,motel
631 Úštěk,Habřina
631 Úštěk,Dolní Vysoké

631 Úštěk,sídlišt ě
631 Úštěk,nám.
631

6
+
ce
db
Z



Doprava Ústeckého kraje Platí od 15.12.2019
Linka 592801: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

103 181 183 185 187 101 203 205 207 209 281 283 285 287 289 291 293 201
X ci ci ci ci X 6+ 6+ 6+ 6+cf cj cj ch ch ch ch ch 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H

1:08 17:38 19:08 20:38 22:38 23:38 1:08 2:08 3:08 4:43 4:43 6:38 16:08 17:38 19:08 20:38 22:38 23:38
1:09 17:39 19:09 20:39 22:39 23:39 1:09 2:09 3:09 4:44 4:44 6:39 16:09 17:39 19:09 20:39 22:39 23:39
1:10 17:40 19:10 20:40 22:40 23:40 1:10 2:10 3:10 4:45 4:45 6:40 16:10 17:40 19:10 20:40 22:40 23:40
1:11 17:41 19:11 20:41 22:41 23:41 1:11 2:11 3:11 4:46 4:46 6:41 16:11 17:41 19:11 20:41 22:41 23:41
1:12 17:42 19:12 20:42 22:42 23:42 1:12 2:12 3:12 4:47 4:47 6:42 16:12 17:42 19:12 20:42 22:42 23:42
1:13 17:43 19:13 20:43 22:43 23:43 1:13 2:13 3:13 4:48 4:48 6:43 16:13 17:43 19:13 20:43 22:43 23:43
1:14 17:44 19:14 20:44 22:44 23:44 1:14 2:14 3:14 4:49 4:49 6:44 16:14 17:44 19:14 20:44 22:44 23:44
1:15 17:45 19:15 20:45 22:45 23:45 1:15 2:15 3:15 4:50 4:50 6:45 16:15 17:45 19:15 20:45 22:45 23:45
1:16 17:46 19:16 20:46 22:46 23:46 1:16 2:16 3:16 4:51 4:51 6:46 16:16 17:46 19:16 20:46 22:46 23:46
1:17 17:47 19:17 20:47 22:47 23:47 1:17 2:17 3:17 4:52 4:52 6:47 16:17 17:47 19:17 20:47 22:47 23:47
1:18 17:48 19:18 20:48 22:48 23:48 1:18 2:18 3:18 4:53 4:53 6:48 16:18 17:48 19:18 20:48 22:48 23:48
1:19 17:49 19:19 20:49 22:49 23:49 1:19 2:19 3:19 4:54 4:54 6:49 16:19 17:49 19:19 20:49 22:49 23:49
1:20 17:50 19:20 20:50 22:50 23:50 1:20 2:20 3:20 4:55 4:55 6:50 16:20 17:50 19:20 20:50 22:50 23:50
1:21 17:51 19:21 20:51 22:51 23:51 1:21 2:21 3:21 4:56 4:56 6:51 16:21 17:51 19:21 20:51 22:51 23:51
1:23 17:53 19:23 20:53 22:53 23:53 1:23 2:23 3:23 4:58 4:58 6:53 16:23 17:53 19:23 20:53 22:53 23:53
1:25 17:55 19:25 20:55 22:55 23:55 1:25 2:25 3:25 5:00 5:00 6:55 16:25 17:55 19:25 20:55 22:55 23:55
1:26 17:56 19:26 20:56 22:56 23:56 1:26 2:26 3:26 5:01  6:56 16:26 17:56 19:26 20:56 22:56 23:56
1:28 17:58 19:28 20:58 22:58 23:58 1:28 2:28 3:28 5:03  6:58 16:28 17:58 19:28 20:58 22:58 23:58
1:29 17:59 19:29 20:59 22:59 23:59 1:29 2:29 3:29 5:04  6:59 16:29 17:59 19:29 20:59 22:59 23:59
1:31 18:01 19:31 21:01 23:01 0:01 1:31 2:31 3:31   7:01 16:31 18:01 19:31 21:01 23:01 0:01
1:32 18:02 19:32 21:02 23:02 0:02 1:32 2:32 3:32   7:02 16:32 18:02 19:32 21:02 23:02 0:02
1:33 18:03 19:33 21:03 23:03 0:03 1:33 2:33 3:33   7:03 16:33 18:03 19:33 21:03 23:03 0:03
1:34 18:04 19:34 21:04 23:04 0:04 1:34 2:34 3:34   7:04 16:34 18:04 19:34 21:04 23:04 0:04
1:36 18:06 19:36 21:06 23:06 0:06 1:36 2:36 3:36   7:06 16:36 18:06 19:36 21:06 23:06 0:06

16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 13,800 11,300 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 295,500
16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 13,800 11,300 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 295,500

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 25.12. a 1.1.
jede jen 24.12.
jede jen 31.12.
jede jen 25.12. a 1.1.

Zóna Zastávka

801 Ústí n.L.-Chaba řovice-Chlumec-Krupka

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

101 Ústí n.L.,hl.nádr.
101 Ústí n.L.,Mírové nám.
101 Ústí n.L.,Divadlo
101 Ústí n.L.,západní nádr.
101 Ústí n.L.,,Pětidomí
101 Ústí n.L.,Nové Předlice
101 Ústí n.L.,Staré Předlice
123 Chabařovice,Hrbovice
123 Chabařovice,Chabařovická
123 Chabařovice,Ravel
123 Chabařovice,Petri
123 Chabařovice,radnice
123 Chabařovice,kostel
123 Chabařovice,koupaliště
121 Chabařovice,strojírny

Krupka,Unčín,U Lípy
431 Krupka,Unčín,U parku

121 Chlumec
121 Chlumec,Zalužanská
121 Chlumec,Stradov

cj

Délka spoje 15.12.2019 [km] 

Délka spoje 15.12.2019 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K
H
X

431 Krupka,Maršov,škola
431 Krupka,Bohosudov,Komenského
431 Krupka,Bohosudov,M ěÚ

122 Přestanov,U Pomníku
431

6
+
cf
ch
ci



Doprava Ústeckého kraje Platí od 15.12.2019
Linka 592801: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 182 184 186 188 202 204 206 208 282 284 286 288 290 292 294
X X ci ci ci ci 6+ 6+ 6+ 6+ cj cj ch ch ch ch ch
H H H H H H H H H H H H H H H H H

0:18 4:08 18:08 19:38 21:08 23:08 0:08 1:38 2:38 4:08  7:08 16:38 18:08 19:38 21:08 23:08
0:20 4:10 18:11 19:41 21:10 23:10 0:10 1:40 2:40 4:10  7:10 16:40 18:10 19:40 21:10 23:10
0:21 4:11 18:12 19:42 21:11 23:11 0:11 1:41 2:41 4:11  7:11 16:41 18:11 19:41 21:11 23:11
0:22 4:12 18:13 19:43 21:12 23:12 0:12 1:42 2:42 4:12  7:12 16:42 18:12 19:42 21:12 23:12
0:23 4:13 18:14 19:44 21:13 23:13 0:13 1:43 2:43 4:13  7:13 16:43 18:13 19:43 21:13 23:13
0:25 4:15 18:16 19:46 21:15 23:15 0:15 1:45 2:45 4:15  7:15 16:45 18:15 19:45 21:15 23:15
0:26 4:16 18:17 19:47 21:16 23:16 0:16 1:46 2:46 4:16  7:16 16:46 18:16 19:46 21:16 23:16
0:28 4:18 18:19 19:49 21:18 23:18 0:18 1:48 2:48 4:18  7:18 16:48 18:18 19:48 21:18 23:18
0:29 4:19 18:20 19:50 21:19 23:19 0:19 1:49 2:49 4:19 5:06 7:19 16:49 18:19 19:49 21:19 23:19
0:31 4:21 18:23 19:53 21:21 23:21 0:21 1:51 2:51 4:21 5:08 7:21 16:51 18:21 19:51 21:21 23:21
0:33 4:23 18:25 19:55 21:23 23:23 0:23 1:53 2:53 4:23 5:10 7:23 16:53 18:23 19:53 21:23 23:23
0:34 4:24 18:27 19:57 21:24 23:24 0:24 1:54 2:54 4:24 5:11 7:24 16:54 18:24 19:54 21:24 23:24
0:35 4:25 18:28 19:58 21:25 23:25 0:25 1:55 2:55 4:25 5:12 7:25 16:55 18:25 19:55 21:25 23:25
0:36 4:26 18:29 19:59 21:26 23:26 0:26 1:56 2:56 4:26 5:13 7:26 16:56 18:26 19:56 21:26 23:26
0:37 4:27 18:30 20:00 21:27 23:27 0:27 1:57 2:57 4:27 5:14 7:27 16:57 18:27 19:57 21:27 23:27
0:38 4:28 18:31 20:01 21:28 23:28 0:28 1:58 2:58 4:28 5:15 7:28 16:58 18:28 19:58 21:28 23:28
0:39 4:29 18:32 20:02 21:29 23:29 0:29 1:59 2:59 4:29 5:16 7:29 16:59 18:29 19:59 21:29 23:29
0:40 4:30 18:33 20:03 21:30 23:30 0:30 2:00 3:00 4:30 5:17 7:30 17:00 18:30 20:00 21:30 23:30
0:41 4:31 18:34 20:04 21:31 23:31 0:31 2:01 3:01 4:31 5:18 7:31 17:01 18:31 20:01 21:31 23:31
0:42 4:32 18:36 20:06 21:32 23:32 0:32 2:02 3:02 4:32 5:19 7:32 17:02 18:32 20:02 21:32 23:32
0:43 4:33 18:38 20:08 21:33 23:33 0:33 2:03 3:03 4:33 5:20 7:33 17:03 18:33 20:03 21:33 23:33
0:44 4:34 18:40 20:10 21:34 23:34 0:34 2:04 3:04 4:34 5:21 7:34 17:04 18:34 20:04 21:34 23:34
0:45 4:35 18:41 20:11 21:35 23:35 0:35 2:05 3:05 4:35 5:22 7:35 17:05 18:35 20:05 21:35 23:35
0:46 4:36 18:43 20:13 21:36 23:36 0:36 2:06 3:06 4:36 5:23 7:36 17:06 18:36 20:06 21:36 23:36

16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 11,200 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 281,600
16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 11,200 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 281,600

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
jede jen 24.12.
jede jen 31.12.
jede jen 25.12. a 1.1.

Zóna Zastávka

801 Krupka-Chlumec-Chaba řovice-Ústí n.L.

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

431 Krupka,Bohosudov,M ěÚ
431 Krupka,Bohosudov,Komenského
431 Krupka,Maršov,škola
431 Krupka,Unčín,U parku
431 Krupka,Unčín,U Lípy
122 Přestanov,U Pomníku
121 Chlumec,Stradov
121 Chlumec,Zalužanská
121 Chlumec
121 Chabařovice,strojírny
123 Chabařovice,koupaliště
123 Chabařovice,kostel

Ústí n.L.,Staré Předlice

123 Chabařovice,radnice
123 Chabařovice,Petri
123 Chabařovice,Ravel

X

101 Ústí n.L.,Divadlo
101 Ústí n.L.,Malá Hradební
101 Ústí n.L.,hl.nádr.

Délka spoje 15.12.2019 [km] 

Délka spoje 15.12.2019 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K
H

101 Ústí n.L.,Nové Předlice
101 Ústí n.L.,,Pětidomí
101 Ústí n.L.,západní nádr.

123 Chabařovice,Chabařovická
123 Chabařovice,Hrbovice
101

6
+
ch
ci
cj



PŘÍLOHA 1 

VYMEZENÍ LINEK A SPOJŮ 

 

 

ČÁST 1C 

VÝKONY NA SPOJÍCH 

 

 

OBLAST  

Děčínsko 
 



Oblasti:

Dopravci:

Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (6) (5) (8)=(5)x(7) (9) (7)

Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 99 2.1.2020 - 31.12.2020 6,700 1393,600 DCa12 208

Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 100 2.1.2020 - 31.12.2020 6,700 1393,600 DCa12 208

Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 101 2.1.2020 - 31.12.2020 6,700 1393,600 DCa12 208

Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 101 1.7.2020 - 31.8.2020 6,700 288,100 LTa9 43

Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 102 2.1.2020 - 31.12.2020 6,700 1681,700 DCa12 251

Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 103 2.1.2020 - 31.12.2020 6,700 1393,600 DCa12 208

Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 103 1.7.2020 - 31.8.2020 6,700 288,100 LTa9 43

Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 104 2.1.2020 - 31.12.2020 6,700 1393,600 DCa12 208

Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 104 1.7.2020 - 31.8.2020 6,700 288,100 LTa9 43

Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 105 2.1.2020 - 31.12.2020 6,700 1393,600 DCa12 208

Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 105 1.7.2020 - 31.8.2020 6,700 288,100 LTa9 43

Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 106 2.1.2020 - 31.12.2020 6,700 1393,600 DCa12 208

Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 106 1.7.2020 - 31.8.2020 6,700 288,100 LTa9 43

Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 107 2.1.2020 - 31.12.2020 6,700 1393,600 DCa12 208

Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 107 1.7.2020 - 31.8.2020 6,700 288,100 LTa9 43

Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 108 2.1.2020 - 31.12.2020 6,700 1393,600 DCa12 208

Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 108 1.7.2020 - 31.8.2020 6,700 288,100 LTa9 43

Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 109 2.1.2020 - 31.12.2020 6,700 1393,600 DCa12 208

Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 109 1.7.2020 - 31.8.2020 6,700 288,100 LTa9 43

Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 110 2.1.2020 - 31.12.2020 6,700 1393,600 DCa12 208

Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 110 1.7.2020 - 31.8.2020 6,700 288,100 LTa9 43

Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 151 1.9.2020 - 31.12.2020 6,700 556,100 SC_12 83

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 101 2.1.2020 - 31.12.2020 22,800 5722,800 DCa12 251

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 102 2.1.2020 - 31.12.2020 19,100 4794,100 DCa12 251

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 103 2.1.2020 - 31.12.2020 12,200 3062,200 DCa12 251

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 104 2.1.2020 - 31.12.2020 9,700 2434,700 DCa12 251

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 105 2.1.2020 - 31.12.2020 17,700 4442,700 DCa12 251

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 106 2.1.2020 - 31.12.2020 12,100 3037,100 DCa12 251

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 107 2.1.2020 - 31.12.2020 14,400 3614,400 DCa12 251

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 108 2.1.2020 - 31.12.2020 15,200 3815,200 DCa12 251

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 109 2.1.2020 - 31.12.2020 14,500 3016,000 DCa12 208

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 109 1.7.2020 - 31.8.2020 14,500 623,500 LTa9 43

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 110 2.1.2020 - 31.12.2020 14,400 2995,200 DCa12 208

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 110 1.7.2020 - 31.8.2020 14,400 619,200 LTa9 43

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 111 2.1.2020 - 31.12.2020 14,400 2995,200 DCa12 208

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 111 1.7.2020 - 31.8.2020 14,400 619,200 LTa9 43

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 112 2.1.2020 - 31.12.2020 5,700 1185,600 DCa12 208

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 112 1.7.2020 - 31.8.2020 5,700 245,100 LTa9 43

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 113 2.1.2020 - 31.12.2020 4,900 1019,200 DCa12 208

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 113 1.7.2020 - 31.8.2020 4,900 210,700 LTa9 43

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 114 2.1.2020 - 31.12.2020 14,400 2995,200 DCa12 208

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 114 1.7.2020 - 31.8.2020 14,400 619,200 LTa9 43

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 115 2.1.2020 - 31.12.2020 17,600 3660,800 DCa12 208

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 115 1.7.2020 - 31.8.2020 17,600 756,800 LTa9 43

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 116 2.1.2020 - 31.12.2020 17,600 3660,800 DCa12 208

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 116 1.7.2020 - 31.8.2020 17,600 756,800 LTa9 43

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 117 2.1.2020 - 31.12.2020 9,500 1976,000 DCa12 208

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 117 1.7.2020 - 31.8.2020 9,500 408,500 LTa9 43

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 118 2.1.2020 - 31.12.2020 9,500 1976,000 DCa12 208

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 118 1.7.2020 - 31.8.2020 9,500 408,500 LTa9 43

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 119 2.1.2020 - 31.12.2020 4,900 1019,200 DCa12 208

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 119 1.7.2020 - 31.8.2020 4,900 210,700 LTa9 43

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 120 2.1.2020 - 31.12.2020 4,900 1019,200 DCa12 208

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 120 1.7.2020 - 31.8.2020 4,900 210,700 LTa9 43

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 151 1.9.2020 - 31.12.2020 5,200 431,600 SC_12 83

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 152 1.9.2020 - 31.12.2020 5,200 431,600 SC_12 83

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 301 1.7.2020 - 31.8.2020 13,700 589,100 DCa12 43

Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 101 2.1.2020 - 31.12.2020 15,900 3990,900 DCa12 251

Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 102 2.1.2020 - 31.12.2020 24,600 5116,800 DCa12 208

Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 102 1.7.2020 - 31.8.2020 24,600 1057,800 LTa9 43

Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 103 2.1.2020 - 31.12.2020 7,300 1518,400 DCa12 208

Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 103 1.7.2020 - 31.8.2020 7,300 313,900 LTa9 43

Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 104 2.1.2020 - 31.12.2020 15,900 3990,900 DCa12 251

Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 105 2.1.2020 - 31.12.2020 24,600 5116,800 DCa12 208

Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 105 1.7.2020 - 31.8.2020 24,600 1057,800 DCa12 43

Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 106 2.1.2020 - 31.12.2020 24,600 5116,800 DCa12 208

Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 106 1.7.2020 - 31.8.2020 24,600 1057,800 LTa9 43

Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 107 2.1.2020 - 31.12.2020 24,600 5116,800 DCa12 208

Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 107 1.7.2020 - 31.8.2020 24,600 1057,800 LTa9 43

Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 108 2.1.2020 - 31.12.2020 24,600 5116,800 DCa12 208

Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 108 1.7.2020 - 31.8.2020 24,600 1057,800 DCa12 43

Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 101 2.1.2020 - 31.12.2020 16,400 3411,200 DCa12 208

Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 101 1.7.2020 - 31.8.2020 16,400 705,200 LTa9 43

Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 102 2.1.2020 - 31.12.2020 6,700 1681,700 DCa12 251

Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 103 2.1.2020 - 31.12.2020 8,200 1705,600 DCa12 208

Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 103 1.7.2020 - 31.8.2020 8,200 352,600 LTa9 43

Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 104 2.1.2020 - 31.12.2020 8,200 1705,600 DCa12 208

Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 104 1.7.2020 - 31.8.2020 8,200 352,600 LTa9 43

Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 105 2.1.2020 - 31.12.2020 16,400 3411,200 DCa12 208

Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 105 1.7.2020 - 31.8.2020 16,400 705,200 LTa9 43

Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 106 2.1.2020 - 31.12.2020 16,400 3411,200 DCa12 208

Oblast Číslo linky Název linky Číslo spoje

Vymezení linek a spoj ů

Příloha 1c - rok 2020

Děčínsko

Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Děčín (DSÚK), Litoměřice (DSÚK)

Období od-do Délka spoje Výkon za období Typ vozu Počet spojů



Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 106 1.7.2020 - 31.8.2020 16,400 705,200 LTa9 43

Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 107 2.1.2020 - 31.12.2020 8,200 1705,600 DCa12 208

Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 108 2.1.2020 - 31.12.2020 8,200 1705,600 DCa12 208

Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 108 1.7.2020 - 31.8.2020 8,200 352,600 LTa9 43

Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 109 2.1.2020 - 31.12.2020 8,200 2058,200 DCa12 251

Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 110 2.1.2020 - 31.12.2020 8,200 1705,600 DCa12 208

Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 112 2.1.2020 - 31.12.2020 16,400 4116,400 DCa12 251

Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 114 2.1.2020 - 31.12.2020 1,500 312,000 DCa12 208

Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 114 1.7.2020 - 31.8.2020 1,500 64,500 DCa12 43

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 101 2.1.2020 - 12.6.2020 13,800 1559,400 SC_12 113

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 101 15.6.2020 - 31.12.2020 13,800 1904,400 SC_12 138

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 102 2.1.2020 - 12.6.2020 13,900 1570,700 SC_12 113

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 102 15.6.2020 - 31.12.2020 15,000 2070,000 SC_12 138

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 103 2.1.2020 - 12.6.2020 13,800 1559,400 SC_12 113

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 103 15.6.2020 - 31.12.2020 13,800 1904,400 SC_12 138

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 104 2.1.2020 - 12.6.2020 12,100 1367,300 SC_12 113

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 104 15.6.2020 - 31.12.2020 13,200 1821,600 SC_12 138

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 105 2.1.2020 - 12.6.2020 13,800 1559,400 SC_12 113

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 105 15.6.2020 - 31.12.2020 15,000 1425,000 SC_12 95

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 105 1.7.2020 - 31.8.2020 15,000 645,000 SC_12 43

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 106 2.1.2020 - 12.6.2020 11,400 1288,200 SC_12 113

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 106 15.6.2020 - 31.12.2020 12,500 1725,000 SC_12 138

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 107 2.1.2020 - 12.6.2020 13,800 1559,400 SC_12 113

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 107 15.6.2020 - 31.12.2020 15,000 1425,000 SC_12 95

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 107 1.7.2020 - 31.8.2020 15,000 645,000 SC_12 43

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 108 2.1.2020 - 31.12.2020 12,100 2516,800 SC_12 208

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 108 1.7.2020 - 31.8.2020 12,100 520,300 SC_12 43

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 109 2.1.2020 - 12.6.2020 13,800 1559,400 SC_12 113

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 109 15.6.2020 - 31.12.2020 15,000 2070,000 SC_12 138

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 110 2.1.2020 - 31.12.2020 12,100 2516,800 SC_12 208

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 110 1.7.2020 - 31.8.2020 12,100 520,300 SC_12 43

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 111 2.1.2020 - 12.6.2020 13,800 1559,400 SC_12 113

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 111 15.6.2020 - 31.12.2020 15,000 2070,000 SC_12 138

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 112 2.1.2020 - 31.12.2020 12,100 3037,100 SC_12 251

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 113 2.1.2020 - 12.6.2020 10,400 1175,200 SC_12 113

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 113 15.6.2020 - 31.12.2020 11,600 1600,800 SC_12 138

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 114 2.1.2020 - 31.12.2020 12,100 3037,100 SC_12 251

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 115 2.1.2020 - 12.6.2020 13,800 1559,400 SC_12 113

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 115 15.6.2020 - 31.12.2020 15,000 2070,000 SC_12 138

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 116 2.1.2020 - 31.12.2020 10,500 2635,500 SC_12 251

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 117 2.1.2020 - 12.6.2020 13,800 1559,400 SC_12 113

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 117 15.6.2020 - 31.12.2020 15,000 2070,000 SC_12 138

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 118 2.1.2020 - 31.12.2020 12,100 3037,100 SC_12 251

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 100 2.1.2020 - 31.12.2020 5,600 1405,600 DCb15 251

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 101 2.1.2020 - 31.12.2020 30,800 7730,800 DCb15 251

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 102 2.1.2020 - 31.12.2020 13,000 3263,000 DCb15 251

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 103 2.1.2020 - 31.12.2020 28,600 7178,600 DCb15 251

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 104 2.1.2020 - 31.12.2020 39,200 9839,200 DCb15 251

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 105 2.1.2020 - 31.12.2020 30,800 7730,800 DCb15 251

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 106 2.1.2020 - 31.12.2020 28,600 7178,600 DCb15 251

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 107 2.1.2020 - 31.12.2020 28,600 7178,600 DCb15 251

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 108 2.1.2020 - 31.12.2020 30,800 7730,800 DCb15 251

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 109 2.1.2020 - 31.12.2020 13,200 3313,200 DCb15 251

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 110 2.1.2020 - 31.12.2020 28,600 7178,600 DCb15 251

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 111 2.1.2020 - 31.12.2020 15,600 3915,600 DCb15 251

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 112 2.1.2020 - 31.12.2020 30,800 7730,800 DCb15 251

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 113 2.1.2020 - 31.12.2020 28,600 7178,600 DCb15 251

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 114 2.1.2020 - 31.12.2020 15,600 3915,600 DCb15 251

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 115 2.1.2020 - 31.12.2020 12,800 3212,800 DCb15 251

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 116 2.1.2020 - 31.12.2020 10,800 2710,800 DCb15 251

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 117 2.1.2020 - 31.12.2020 25,700 6450,700 DCb15 251

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 118 2.1.2020 - 31.12.2020 15,900 3990,900 DCb15 251

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 119 2.1.2020 - 31.12.2020 28,600 7178,600 DCb15 251

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 120 2.1.2020 - 31.12.2020 23,500 5898,500 DCb15 251

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 121 2.1.2020 - 31.12.2020 10,500 2635,500 DCb15 251

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 122 2.1.2020 - 31.12.2020 30,800 7730,800 DCb15 251

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 123 2.1.2020 - 31.12.2020 30,800 7730,800 DCb15 251

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 124 2.1.2020 - 31.12.2020 10,800 2710,800 DCb15 251

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 125 2.1.2020 - 31.12.2020 10,500 2635,500 DCb15 251

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 126 2.1.2020 - 31.12.2020 28,600 7178,600 DCb15 251

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 127 2.1.2020 - 31.12.2020 28,600 7178,600 DCb15 251

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 128 2.1.2020 - 31.12.2020 10,800 2710,800 DCb15 251

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 129 2.1.2020 - 31.12.2020 10,500 2635,500 DCb15 251

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 130 2.1.2020 - 31.12.2020 30,800 7730,800 DCb15 251

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 131 2.1.2020 - 31.12.2020 30,800 7730,800 DCb15 251

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 132 2.1.2020 - 31.12.2020 28,600 7178,600 DCb15 251

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 133 2.1.2020 - 31.12.2020 28,600 7178,600 DCb15 251

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 134 2.1.2020 - 31.12.2020 30,800 7730,800 DCb15 251

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 135 2.1.2020 - 31.12.2020 25,700 6450,700 DCb15 251

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 136 2.1.2020 - 31.12.2020 15,900 3990,900 DCb15 251

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 137 2.1.2020 - 31.12.2020 28,600 7178,600 DCb15 251

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 138 2.1.2020 - 31.12.2020 28,600 7178,600 DCb15 251

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 139 2.1.2020 - 31.12.2020 30,800 7730,800 DCb15 251

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 140 2.1.2020 - 31.12.2020 30,800 7730,800 DCb15 251

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 141 2.1.2020 - 31.12.2020 28,600 7178,600 DCb15 251

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 142 2.1.2020 - 31.12.2020 28,600 7178,600 DCb15 251

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 143 2.1.2020 - 31.12.2020 30,800 7730,800 DCb15 251

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 144 2.1.2020 - 31.12.2020 30,800 7730,800 DCb15 251

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 145 2.1.2020 - 31.12.2020 28,600 7178,600 DCb15 251

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 146 2.1.2020 - 31.12.2020 28,600 7178,600 DCb15 251

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 147 2.1.2020 - 31.12.2020 30,800 7730,800 DCb15 251

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 148 2.1.2020 - 31.12.2020 30,800 7730,800 DCb15 251

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 149 2.1.2020 - 31.12.2020 28,600 7178,600 DCb15 251



Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 150 2.1.2020 - 31.12.2020 28,600 7178,600 DCb15 251

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 151 2.1.2020 - 31.12.2020 15,600 3915,600 DCb15 251

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 152 2.1.2020 - 31.12.2020 30,800 7730,800 DCb15 251

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 153 2.1.2020 - 31.12.2020 30,800 7730,800 DCb15 251

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 154 2.1.2020 - 31.12.2020 28,600 7178,600 DCb15 251

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 155 2.1.2020 - 31.12.2020 28,600 7178,600 DCb15 251

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 156 2.1.2020 - 31.12.2020 30,800 7730,800 DCb15 251

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 157 2.1.2020 - 31.12.2020 30,800 7730,800 DCb15 251

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 158 2.1.2020 - 31.12.2020 15,600 3915,600 DCb15 251

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 159 2.1.2020 - 31.12.2020 28,600 7178,600 DCb15 251

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 160 2.1.2020 - 31.12.2020 15,900 3990,900 DCa12 251

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 161 2.1.2020 - 31.12.2020 15,600 3915,600 DCa12 251

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 162 2.1.2020 - 31.12.2020 39,200 9839,200 DCb15 251

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 163 2.1.2020 - 31.12.2020 39,200 9839,200 DCb15 251

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 164 2.1.2020 - 31.12.2020 15,900 3990,900 DCa12 251

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 165 2.1.2020 - 31.12.2020 15,600 3915,600 DCa12 251

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 166 2.1.2020 - 31.12.2020 10,800 2710,800 DCb15 251

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 198 1.9.2020 - 31.12.2020 11,200 929,600 SC_12 83

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 201 4.1.2020 - 27.12.2020 15,600 1778,400 DCb15 114

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 202 4.1.2020 - 27.12.2020 13,000 1482,000 DCb15 114

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 203 4.1.2020 - 27.12.2020 39,600 4514,400 DCb15 114

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 204 4.1.2020 - 27.12.2020 39,200 4468,800 DCb15 114

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 205 4.1.2020 - 27.12.2020 15,600 1778,400 DCb15 114

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 206 4.1.2020 - 27.12.2020 15,900 1812,600 DCb15 114

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 207 4.1.2020 - 27.12.2020 39,600 4514,400 DCb15 114

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 208 4.1.2020 - 27.12.2020 15,900 1812,600 DCb15 114

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 209 1.1.2020 - 27.12.2020 15,600 1794,000 DCb15 115

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 210 4.1.2020 - 27.12.2020 39,600 4514,400 DCb15 114

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 211 1.1.2020 - 27.12.2020 39,600 4554,000 DCb15 115

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 212 1.1.2020 - 27.12.2020 15,900 1828,500 DCb15 115

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 213 1.1.2020 - 27.12.2020 15,600 1794,000 DCb15 115

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 214 1.1.2020 - 27.12.2020 39,600 4554,000 DCb15 115

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 215 1.1.2020 - 27.12.2020 39,600 4554,000 DCb15 115

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 216 1.1.2020 - 27.12.2020 15,900 1828,500 DCb15 115

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 217 1.1.2020 - 27.12.2020 15,600 1794,000 DCb15 115

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 218 1.1.2020 - 27.12.2020 39,600 4554,000 DCb15 115

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 219 1.1.2020 - 27.12.2020 39,600 4554,000 DCb15 115

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 220 1.1.2020 - 27.12.2020 15,900 1828,500 DCb15 115

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 221 1.1.2020 - 27.12.2020 15,600 1794,000 DCb15 115

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 222 1.1.2020 - 27.12.2020 39,600 4554,000 DCb15 115

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 223 1.1.2020 - 27.12.2020 39,600 4554,000 DCb15 115

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 224 1.1.2020 - 27.12.2020 15,900 1828,500 DCb15 115

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 225 1.1.2020 - 27.12.2020 15,600 1794,000 DCb15 115

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 226 1.1.2020 - 27.12.2020 39,600 4554,000 DCb15 115

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 227 1.1.2020 - 27.12.2020 39,600 4554,000 DCb15 115

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 228 1.1.2020 - 27.12.2020 15,900 1828,500 DCb15 115

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 229 1.1.2020 - 27.12.2020 15,600 1794,000 DCb15 115

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 230 1.1.2020 - 27.12.2020 39,600 4554,000 DCb15 115

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 231 1.1.2020 - 27.12.2020 15,600 1794,000 DCb15 115

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 232 1.1.2020 - 27.12.2020 15,900 1828,500 DCb15 115

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 233 1.1.2020 - 27.12.2020 39,200 4508,000 DCb15 115

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 234 1.1.2020 - 27.12.2020 39,600 4554,000 DCb15 115

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 235 1.1.2020 - 27.12.2020 15,600 1794,000 DCb15 115

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 236 1.1.2020 - 27.12.2020 15,900 1828,500 DCb15 115

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 238 1.1.2020 - 27.12.2020 15,900 1828,500 DCb15 115

Děčínsko 433 Děčín-Jílové,Sněžník 101 1.7.2020 - 31.8.2020 17,900 769,700 DCa12 43

Děčínsko 433 Děčín-Jílové,Sněžník 102 1.7.2020 - 31.8.2020 18,000 774,000 DCa12 43

Děčínsko 433 Děčín-Jílové,Sněžník 103 1.7.2020 - 31.8.2020 17,900 769,700 DCa12 43

Děčínsko 433 Děčín-Jílové,Sněžník 104 1.7.2020 - 31.8.2020 18,000 774,000 DCa12 43

Děčínsko 433 Děčín-Jílové,Sněžník 201 1.1.2020 - 27.12.2020 17,900 2058,500 DCa12 115

Děčínsko 433 Děčín-Jílové,Sněžník 202 1.1.2020 - 27.12.2020 18,000 2070,000 DCa12 115

Děčínsko 433 Děčín-Jílové,Sněžník 203 28.3.2020 - 1.11.2020 17,900 1270,900 DCa12 71

Děčínsko 433 Děčín-Jílové,Sněžník 204 28.3.2020 - 1.11.2020 18,000 1278,000 DCa12 71

Děčínsko 433 Děčín-Jílové,Sněžník 205 1.1.2020 - 27.12.2020 17,900 2058,500 DCa12 115

Děčínsko 433 Děčín-Jílové,Sněžník 206 1.1.2020 - 27.12.2020 18,000 2070,000 DCa12 115

Děčínsko 433 Děčín-Jílové,Sněžník 207 28.3.2020 - 1.11.2020 17,900 1270,900 DCa12 71

Děčínsko 433 Děčín-Jílové,Sněžník 208 28.3.2020 - 1.11.2020 18,000 1278,000 DCa12 71

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 101 2.1.2020 - 27.3.2020 22,300 1382,600 DCa12 62

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 102 2.1.2020 - 27.3.2020 22,400 1388,800 DCa12 62

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 103 2.1.2020 - 27.3.2020 22,300 1382,600 DCa12 62

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 104 2.1.2020 - 27.3.2020 22,400 1388,800 DCa12 62

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 105 2.1.2020 - 27.3.2020 22,300 1382,600 DCa12 62

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 106 2.1.2020 - 27.3.2020 22,400 1388,800 DCa12 62

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 107 2.1.2020 - 27.3.2020 22,300 1382,600 DCa12 62

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 108 2.1.2020 - 27.3.2020 22,400 1388,800 DCa12 62

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 109 2.1.2020 - 27.3.2020 22,300 1382,600 DCa12 62

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 110 2.1.2020 - 27.3.2020 22,400 1388,800 DCa12 62

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 111 2.1.2020 - 27.3.2020 22,300 1382,600 DCa12 62

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 112 2.1.2020 - 27.3.2020 22,400 1388,800 DCa12 62

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 201 4.1.2020 - 22.3.2020 22,300 535,200 DCa12 24

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 202 4.1.2020 - 22.3.2020 22,400 537,600 DCa12 24

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 203 1.1.2020 - 22.3.2020 24,500 612,500 DCa12 25

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 204 1.1.2020 - 22.3.2020 24,600 615,000 DCa12 25

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 205 1.1.2020 - 22.3.2020 22,300 557,500 DCa12 25

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 206 1.1.2020 - 22.3.2020 22,400 560,000 DCa12 25

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 207 1.1.2020 - 22.3.2020 24,500 612,500 DCa12 25

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 208 1.1.2020 - 22.3.2020 24,600 615,000 DCa12 25

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 209 1.1.2020 - 22.3.2020 22,300 557,500 DCa12 25

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 210 1.1.2020 - 22.3.2020 22,400 560,000 DCa12 25

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 201 7.11.2020 - 27.12.2020 8,600 163,400 DCa12 19

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 202 7.11.2020 - 27.12.2020 8,600 163,400 DCa12 19

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 203 7.11.2020 - 27.12.2020 8,600 163,400 DCa12 19

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 204 7.11.2020 - 27.12.2020 8,600 163,400 DCa12 19



Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 301 1.6.2020 - 2.10.2020 53,400 2403,000 DCa12 45

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 302 1.6.2020 - 2.10.2020 53,400 2403,000 DCa12 45

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 303 1.6.2020 - 2.10.2020 29,300 2578,400 DCa12 88

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 304 1.6.2020 - 2.10.2020 53,400 2403,000 DCa12 45

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 305 1.6.2020 - 2.10.2020 29,300 1318,500 DCa12 45

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 306 1.6.2020 - 2.10.2020 29,400 1323,000 DCa12 45

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 307 1.6.2020 - 2.10.2020 53,400 4699,200 DCa12 88

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 308 1.6.2020 - 2.10.2020 29,400 1323,000 DCa12 45

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 309 1.6.2020 - 2.10.2020 3,800 171,000 DCa12 45

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 310 1.6.2020 - 2.10.2020 32,600 1467,000 DCa12 45

Děčínsko 435 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 400 28.3.2020 - 1.11.2020 29,400 1528,800 DCa12 52

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 401 28.3.2020 - 1.11.2020 53,400 3791,400 DCa12 71

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 402 28.3.2020 - 1.11.2020 53,400 3791,400 DCa12 71

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 403 28.3.2020 - 1.11.2020 53,400 3791,400 DCa12 71

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 404 28.3.2020 - 1.11.2020 53,400 3791,400 DCa12 71

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 405 28.3.2020 - 1.11.2020 53,400 3791,400 DCa12 71

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 406 28.3.2020 - 1.11.2020 53,400 3791,400 DCa12 71

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 407 28.3.2020 - 1.11.2020 53,400 3791,400 DCa12 71

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 408 28.3.2020 - 1.11.2020 53,400 3791,400 DCa12 71

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 409 28.3.2020 - 1.11.2020 53,400 3791,400 DCa12 71

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 410 28.3.2020 - 1.11.2020 53,400 3791,400 DCa12 71

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 411 28.3.2020 - 1.11.2020 53,400 3791,400 DCa12 71

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 412 28.3.2020 - 1.11.2020 53,400 3791,400 DCa12 71

Děčínsko 435 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 501 1.7.2020 - 31.8.2020 37,200 1599,600 DCa12 43

Děčínsko 436 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 502 1.7.2020 - 31.8.2020 29,400 1264,200 DCa12 43

Děčínsko 437 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 503 1.7.2020 - 31.8.2020 53,400 2296,200 DCa12 43

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 504 1.7.2020 - 31.8.2020 37,300 1603,900 DCa12 43

Děčínsko 439 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 505 1.7.2020 - 31.8.2020 29,300 1259,900 DCa12 43

Děčínsko 440 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 506 1.7.2020 - 31.8.2020 53,400 2296,200 DCa12 43

Děčínsko 441 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 507 1.7.2020 - 31.8.2020 53,400 2296,200 DCa12 43

Děčínsko 442 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 508 1.7.2020 - 31.8.2020 37,300 1603,900 DCa12 43

Děčínsko 443 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 510 1.7.2020 - 31.8.2020 53,400 2296,200 DCa12 43

Děčínsko 444 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 511 1.7.2020 - 31.8.2020 53,400 2296,200 DCa12 43

Děčínsko 445 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 512 1.7.2020 - 31.8.2020 53,400 2296,200 DCa12 43

Děčínsko 446 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 513 1.7.2020 - 31.8.2020 37,200 1599,600 DCa12 43

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 514 1.7.2020 - 31.8.2020 29,400 1264,200 DCa12 43

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 515 1.7.2020 - 31.8.2020 53,400 2296,200 DCa12 43

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 516 1.7.2020 - 31.8.2020 53,400 2296,200 DCa12 43

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 517 1.7.2020 - 31.8.2020 37,200 1599,600 DCa12 43

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 518 1.7.2020 - 31.8.2020 37,300 1603,900 DCa12 43

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 520 1.7.2020 - 31.8.2020 53,400 2296,200 DCa12 43

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 521 1.7.2020 - 31.8.2020 37,200 1599,600 DCa12 43

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 522 1.7.2020 - 31.8.2020 37,300 1603,900 DCa12 43

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 523 1.7.2020 - 31.8.2020 53,400 2296,200 DCa12 43

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 524 1.7.2020 - 31.8.2020 53,400 2296,200 DCa12 43

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 525 1.7.2020 - 31.8.2020 29,300 1259,900 DCa12 43

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 526 1.7.2020 - 31.8.2020 37,300 1603,900 DCa12 43

Děčínsko 435 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 601 1.7.2020 - 31.8.2020 37,200 706,800 DCa12 19

Děčínsko 436 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 602 1.7.2020 - 31.8.2020 29,400 558,600 DCa12 19

Děčínsko 437 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 603 1.7.2020 - 31.8.2020 29,300 556,700 DCa12 19

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 604 1.7.2020 - 31.8.2020 37,300 708,700 DCa12 19

Děčínsko 439 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 605 1.7.2020 - 31.8.2020 29,300 556,700 DCa12 19

Děčínsko 440 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 606 1.7.2020 - 31.8.2020 37,300 708,700 DCa12 19

Děčínsko 441 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 607 1.7.2020 - 31.8.2020 37,200 706,800 DCa12 19

Děčínsko 442 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 608 1.7.2020 - 31.8.2020 29,400 558,600 DCa12 19

Děčínsko 443 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 609 1.7.2020 - 31.8.2020 37,200 706,800 DCa12 19

Děčínsko 444 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 610 1.7.2020 - 31.8.2020 37,300 708,700 DCa12 19

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 611 1.7.2020 - 31.8.2020 37,200 706,800 DCa12 19

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 612 1.7.2020 - 31.8.2020 37,300 708,700 DCa12 19

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 613 1.7.2020 - 31.8.2020 29,300 556,700 DCa12 19

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 614 1.7.2020 - 31.8.2020 37,300 708,700 DCa12 19

Děčínsko 435 Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka 101 1.7.2020 - 31.8.2020 16,900 726,700 DCc8 43

Děčínsko 435 Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka 102 1.7.2020 - 31.8.2020 21,600 928,800 DCc8 43

Děčínsko 435 Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka 103 1.7.2020 - 31.8.2020 21,600 928,800 DCc8 43

Děčínsko 435 Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka 104 1.7.2020 - 31.8.2020 16,900 726,700 DCc8 43

Děčínsko 435 Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka 105 1.7.2020 - 31.8.2020 16,900 726,700 DCc8 43

Děčínsko 435 Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka 106 1.7.2020 - 31.8.2020 21,600 928,800 DCc8 43

Děčínsko 435 Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka 107 1.7.2020 - 31.8.2020 21,600 928,800 DCc8 43

Děčínsko 435 Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka 108 1.7.2020 - 31.8.2020 16,900 726,700 DCc8 43

Děčínsko 435 Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka 201 28.3.2020 - 1.11.2020 16,900 1199,900 DCc8 71

Děčínsko 435 Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka 202 28.3.2020 - 1.11.2020 21,600 1533,600 DCc8 71

Děčínsko 435 Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka 203 28.3.2020 - 1.11.2020 21,600 1533,600 DCc8 71

Děčínsko 435 Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka 204 28.3.2020 - 1.11.2020 16,900 1199,900 DCc8 71

Děčínsko 435 Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka 209 28.3.2020 - 1.11.2020 16,900 1199,900 DCc8 71

Děčínsko 435 Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka 210 28.3.2020 - 1.11.2020 21,600 1533,600 DCc8 71

Děčínsko 435 Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka 211 28.3.2020 - 1.11.2020 21,600 1533,600 DCc8 71

Děčínsko 435 Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka 212 28.3.2020 - 1.11.2020 16,900 1199,900 DCc8 71

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 101 2.1.2020 - 31.12.2020 36,000 9036,000 DCa12 251

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 102 2.1.2020 - 31.12.2020 29,000 7279,000 DCa12 251

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 103 2.1.2020 - 31.12.2020 20,000 5020,000 DCa12 251

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 104 2.1.2020 - 31.12.2020 27,000 6777,000 DCa12 251

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 105 2.1.2020 - 31.12.2020 14,300 3589,300 DCa12 251

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 106 2.1.2020 - 31.12.2020 20,700 5195,700 DCa12 251

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 107 2.1.2020 - 31.12.2020 31,800 6614,400 DCa12 208

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 107 1.7.2020 - 31.8.2020 31,800 1367,400 DCa12 43

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 108 2.1.2020 - 31.12.2020 10,600 2660,600 DCa12 251

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 109 2.1.2020 - 31.12.2020 36,600 7612,800 DCa12 208

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 109 1.7.2020 - 31.8.2020 36,600 1573,800 DCa12 43

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 110 2.1.2020 - 31.12.2020 11,800 2961,800 DCa12 251

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 112 2.1.2020 - 31.12.2020 13,000 3263,000 DCa12 251

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 113 2.1.2020 - 31.12.2020 31,800 6614,400 DCa12 208

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 113 1.7.2020 - 31.8.2020 31,800 1367,400 DCa12 43

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 114 2.1.2020 - 31.12.2020 32,500 6760,000 DCa12 208



Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 114 1.7.2020 - 31.8.2020 32,500 1397,500 DCa12 43

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 115 2.1.2020 - 31.12.2020 28,400 5907,200 DCa12 208

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 115 1.7.2020 - 31.8.2020 28,400 1221,200 DCa12 43

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 116 2.1.2020 - 31.12.2020 32,500 8157,500 DCa12 251

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 117 2.1.2020 - 31.12.2020 31,200 6489,600 DCa12 208

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 117 1.7.2020 - 31.8.2020 31,200 1341,600 DCa12 43

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 119 2.1.2020 - 31.12.2020 7,000 1456,000 DCa12 208

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 119 1.7.2020 - 31.8.2020 7,000 301,000 LTa9 43

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 120 2.1.2020 - 31.12.2020 29,400 6115,200 DCa12 208

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 120 1.7.2020 - 31.8.2020 29,400 1264,200 DCa12 43

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 121 2.1.2020 - 31.12.2020 27,000 6777,000 DCa12 251

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 121 1.7.2020 - 31.8.2020 27,000 1161,000 DCa12 43

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 122 2.1.2020 - 31.12.2020 27,700 5761,600 DCa12 208

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 122 1.7.2020 - 31.8.2020 27,700 1191,100 DCa12 43

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 124 2.1.2020 - 31.12.2020 32,500 6760,000 DCa12 208

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 124 1.7.2020 - 31.8.2020 32,500 1397,500 DCa12 43

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 126 1.6.2020 - 2.10.2020 27,200 1224,000 DCa12 45

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 141 2.1.2020 - 31.12.2020 31,800 6614,400 DCa12 208

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 141 1.7.2020 - 31.8.2020 31,800 1367,400 DCa12 43

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 142 2.1.2020 - 31.12.2020 31,800 6614,400 DCa12 208

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 142 1.7.2020 - 31.8.2020 31,800 1367,400 DCa12 43

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 201 1.1.2020 - 22.3.2020 26,800 670,000 DCa12 25

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 201 7.11.2020-27.12.2020 22,000 418,000 DCa12 19

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 202 4.1.2020 - 27.12.2020 27,700 3157,800 DCa12 114

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 202 28.3.2020 - 1.11.2020 27,700 1966,700 DCa12 71

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 203 1.1.2020 - 22.3.2020 26,800 670,000 DCa12 25

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 203 7.11.2020-27.12.2020 22,000 396,000 DCa12 18

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 204 1.1.2020 - 22.3.2020 27,200 680,000 DCa12 25

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 204 7.11.2020-27.12.2020 22,400 425,600 DCa12 19

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 205 1.1.2020 - 27.12.2020 27,000 3105,000 DCa12 115

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 206 1.1.2020 - 12.12.2020 27,200 680,000 DCa12 25

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 206 7.11.2020-27.12.2020 22,400 403,200 DCa12 18

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 302 1.7.2020 - 31.8.2020 27,700 1191,100 DCa12 43

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 401 28.3.2020 - 1.11.2020 22,000 1562,000 DCa12 71

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 402 28.3.2020 - 1.11.2020 27,700 1966,700 DCa12 71

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 403 28.3.2020 - 1.11.2020 24,900 1767,900 DCa12 71

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 404 28.3.2020 - 1.11.2020 25,300 480,700 DCa12 19

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 405 28.3.2020 - 1.11.2020 27,000 1917,000 DCa12 71

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 406 28.3.2020 - 1.11.2020 25,300 1796,300 DCa12 71

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 407 28.3.2020 - 1.11.2020 24,900 1767,900 DCa12 71

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 408 28.3.2020 - 1.11.2020 25,300 1796,300 DCa12 71

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 410 28.3.2020 - 1.11.2020 22,400 1590,400 DCa12 71

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 101 2.1.2020 - 31.12.2020 26,000 6526,000 DCb15 251

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 102 2.1.2020 - 31.12.2020 26,700 6701,700 DCa12 251

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 103 2.1.2020 - 31.12.2020 11,700 2936,700 DCa12 251

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 104 2.1.2020 - 31.12.2020 26,700 6701,700 DCb15 251

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 105 2.1.2020 - 31.12.2020 27,500 6902,500 DCb15 251

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 106 2.1.2020 - 31.12.2020 32,500 8157,500 DCb15 251

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 107 2.1.2020 - 31.12.2020 26,000 6526,000 DCa12 251

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 108 2.1.2020 - 31.12.2020 32,500 8157,500 DCb15 251

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 109 2.1.2020 - 31.12.2020 26,000 6526,000 DCb15 251

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 110 2.1.2020 - 31.12.2020 12,300 2558,400 DCa12 208

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 110 1.7.2020 - 31.8.2020 12,300 528,900 DCa12 43

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 111 2.1.2020 - 31.12.2020 31,800 7981,800 DCb15 251

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 112 2.1.2020 - 31.12.2020 26,700 6701,700 DCa12 251

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 113 2.1.2020 - 31.12.2020 11,700 2936,700 DCb15 251

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 114 2.1.2020 - 31.12.2020 26,700 6701,700 DCb15 251

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 115 2.1.2020 - 31.12.2020 26,000 6526,000 DCb15 251

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 116 2.1.2020 - 31.12.2020 12,300 3087,300 DCb15 251

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 117 2.1.2020 - 31.12.2020 11,700 2433,600 DCa12 208

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 118 2.1.2020 - 31.12.2020 32,500 8157,500 DCb15 251

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 119 2.1.2020 - 31.12.2020 31,800 7981,800 DCb15 251

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 120 2.1.2020 - 31.12.2020 26,700 6701,700 DCb15 251

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 121 2.1.2020 - 31.12.2020 26,000 6526,000 DCb15 251

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 122 2.1.2020 - 31.12.2020 27,600 6927,600 DCb15 251

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 123 2.1.2020 - 31.12.2020 5,800 1206,400 DCa12 208

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 123 1.7.2020 - 31.8.2020 5,800 249,400 LTa9 43

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 124 2.1.2020 - 31.12.2020 26,700 6701,700 DCb15 251

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 125 2.1.2020 - 31.12.2020 26,000 6526,000 DCb15 251

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 126 2.1.2020 - 31.12.2020 5,800 1206,400 DCa12 208

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 126 1.7.2020 - 31.8.2020 5,800 249,400 LTa9 43

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 127 2.1.2020 - 31.12.2020 26,000 6526,000 DCb15 251

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 128 2.1.2020 - 31.12.2020 26,700 6701,700 DCb15 251

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 129 2.1.2020 - 31.12.2020 26,000 6526,000 DCb15 251

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 130 2.1.2020 - 31.12.2020 26,700 6701,700 DCb15 251

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 131 2.1.2020 - 31.12.2020 31,800 7981,800 DCb15 251

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 132 2.1.2020 - 31.12.2020 26,700 6701,700 DCb15 251

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 133 2.1.2020 - 31.12.2020 26,000 6526,000 DCb15 251

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 134 2.1.2020 - 31.12.2020 12,300 2558,400 DCa12 208

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 135 2.1.2020 - 31.12.2020 11,700 2936,700 DCb15 251

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 142 2.1.2020 - 31.12.2020 6,200 1289,600 DCa12 208

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 201 4.1.2020 - 27.12.2020 26,000 2964,000 DCa12 114

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 202 4.1.2020 - 27.12.2020 26,700 3043,800 DCa12 114

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 203 1.1.2020 - 12.12.2020 26,000 962,000 DCa12 37

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 204 1.1.2020 - 27.12.2020 26,700 3070,500 DCa12 115

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 205 28.3.2020 - 1.11.2020 31,800 2257,800 DCa12 71

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 206 28.3.2020 - 1.11.2020 32,500 2307,500 DCa12 71

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 207 1.1.2020 - 27.12.2020 26,000 2990,000 DCa12 115

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 208 1.1.2020 - 12.12.2020 26,700 987,900 DCa12 37

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 209 1.1.2020 - 27.12.2020 26,000 2990,000 DCa12 115

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 210 1.1.2020 - 27.12.2020 26,700 3070,500 DCa12 115

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 301 1.7.2020 - 31.8.2020 11,700 503,100 DCa12 43

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 101 30.3.2020-31.12.2020 22,300 3255,800 DCa12 146



Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 102 30.3.2020-31.12.2020 22,400 3270,400 DCa12 146

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 103 30.3.2020-31.12.2020 22,300 3255,800 DCa12 146

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 104 30.3.2020-31.12.2020 22,400 3270,400 DCa12 146

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 105 30.3.2020-31.12.2020 22,300 3255,800 DCa12 146

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 106 30.3.2020-31.12.2020 22,400 3270,400 DCa12 146

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 107 30.3.2020-31.12.2020 22,300 3255,800 DCa12 146

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 108 30.3.2020-31.12.2020 22,400 3270,400 DCa12 146

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 109 30.3.2020-31.12.2020 22,300 3255,800 DCa12 146

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 110 30.3.2020-31.12.2020 22,400 3270,400 DCa12 146

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 111 30.3.2020-31.12.2020 22,300 3255,800 DCa12 146

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 112 30.3.2020-31.12.2020 22,400 3270,400 DCa12 146

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 201 28.3.2020-27.12.2020 22,300 1583,300 DCa12 71

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 202 28.3.2020-27.12.2020 22,400 1590,400 DCa12 71

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 203 7.11.2020-27.12.2020 22,300 423,700 DCa12 19

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 204 7.11.2020-27.12.2020 22,400 425,600 DCa12 19

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 205 7.11.2020-27.12.2020 22,300 423,700 DCa12 19

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 206 7.11.2020-27.12.2020 22,400 425,600 DCa12 19

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 207 7.11.2020-27.12.2020 22,300 423,700 DCa12 19

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 208 7.11.2020-27.12.2020 22,400 425,600 DCa12 19

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 209 7.11.2020-27.12.2020 22,300 423,700 DCa12 19

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 210 7.11.2020-27.12.2020 22,400 425,600 DCa12 19

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 403 28.3.2020-1.11.2020 22,300 1159,600 DCa12 52

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 404 28.3.2020-1.11.2020 22,400 1164,800 DCa12 52

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 405 28.3.2020-1.11.2020 22,300 1159,600 DCa12 52

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 406 28.3.2020-1.11.2020 22,400 1164,800 DCa12 52

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 407 28.3.2020-1.11.2020 22,300 1159,600 DCa12 52

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 408 28.3.2020-1.11.2020 22,400 1164,800 DCa12 52

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 409 28.3.2020-1.11.2020 22,300 1159,600 DCa12 52

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 410 28.3.2020-1.11.2020 22,400 1164,800 DCa12 52

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 411 28.3.2020-1.11.2020 22,300 1159,600 DCa12 52

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 412 28.3.2020-1.11.2020 22,400 1164,800 DCa12 52

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 413 28.3.2020-1.11.2020 22,300 1159,600 DCa12 52

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 414 28.3.2020-1.11.2020 22,400 1164,800 DCa12 52

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 501 1.7.2020-31.8.2020 22,300 958,900 DCa12 43

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 502 1.7.2020-31.8.2020 22,400 963,200 DCa12 43

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 503 1.7.2020-31.8.2020 22,300 958,900 DCa12 43

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 504 1.7.2020-31.8.2020 22,400 963,200 DCa12 43

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 505 1.7.2020-31.8.2020 22,300 958,900 DCa12 43

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 506 1.7.2020-31.8.2020 22,400 963,200 DCa12 43

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 507 1.7.2020-31.8.2020 22,300 958,900 DCa12 43

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 508 1.7.2020-31.8.2020 22,400 963,200 DCa12 43

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 509 1.7.2020-31.8.2020 22,300 958,900 DCa12 43

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 510 1.7.2020-31.8.2020 22,400 963,200 DCa12 43

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 511 1.7.2020-31.8.2020 22,300 958,900 DCa12 43

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 512 1.7.2020-31.8.2020 22,400 963,200 DCa12 43

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 513 1.7.2020-31.8.2020 22,300 958,900 DCa12 43

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 514 1.7.2020-31.8.2020 22,400 963,200 DCa12 43

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 515 1.7.2020-31.8.2020 22,300 958,900 DCa12 43

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 516 1.7.2020-31.8.2020 22,400 963,200 DCa12 43

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 517 1.7.2020-31.8.2020 22,300 958,900 DCa12 43

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 518 1.7.2020-31.8.2020 22,400 963,200 DCa12 43

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 519 1.7.2020-31.8.2020 22,300 958,900 DCa12 43

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 520 1.7.2020-31.8.2020 22,400 963,200 DCa12 43

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 601 1.7.2020-31.8.2020 22,300 423,700 DCa12 19

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 602 1.7.2020-31.8.2020 22,400 425,600 DCa12 19

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 603 1.7.2020-31.8.2020 22,300 423,700 DCa12 19

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 604 1.7.2020-31.8.2020 22,400 425,600 DCa12 19

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 605 1.7.2020-31.8.2020 22,300 423,700 DCa12 19

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 606 1.7.2020-31.8.2020 22,400 425,600 DCa12 19

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 607 1.7.2020-31.8.2020 22,300 423,700 DCa12 19

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 608 1.7.2020-31.8.2020 22,400 425,600 DCa12 19

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 609 1.7.2020-31.8.2020 22,300 423,700 DCa12 19

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 610 1.7.2020-31.8.2020 22,400 425,600 DCa12 19

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 611 1.7.2020-31.8.2020 22,300 423,700 DCa12 19

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 612 1.7.2020-31.8.2020 22,400 425,600 DCa12 19

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 613 1.7.2020-31.8.2020 22,300 423,700 DCa12 19

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 614 1.7.2020-31.8.2020 22,400 425,600 DCa12 19

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 615 1.7.2020-31.8.2020 22,300 423,700 DCa12 19

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 616 1.7.2020-31.8.2020 22,400 425,600 DCa12 19

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 617 1.7.2020-31.8.2020 22,300 423,700 DCa12 19

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 618 1.7.2020-31.8.2020 22,400 425,600 DCa12 19

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 619 1.7.2020-31.8.2020 22,300 423,700 DCa12 19

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 620 1.7.2020-31.8.2020 22,400 425,600 DCa12 19

Součet 1418323,000



Oblasti:

Dopravci:

Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (6) (5) (8)=(5)x(7) (9) (7)

Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 103 99 4.1.2021 - 31.12.2021 6,700 1688,400 SC_12 252

Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 103 100 4.1.2021 - 31.12.2021 6,700 1688,400 SC_12 252

Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 106 101 4.1.2021 - 31.12.2021 6,700 1688,400 SC_12 252

Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 107 102 4.1.2021 - 31.12.2021 6,700 1688,400 SC_12 252

Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 106 103 4.1.2021 - 31.12.2021 6,700 1688,400 SC_12 252

Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 106 104 4.1.2021 - 31.12.2021 6,700 1688,400 SC_12 252

Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 106 105 4.1.2021 - 31.12.2021 6,700 1688,400 SC_12 252

Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 106 106 4.1.2021 - 31.12.2021 6,700 1688,400 SC_12 252

Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 106 107 4.1.2021 - 31.12.2021 6,700 1688,400 SC_12 252

Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 106 108 4.1.2021 - 31.12.2021 6,700 1688,400 SC_12 252

Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 106 109 4.1.2021 - 31.12.2021 6,700 1688,400 SC_12 252

Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 106 110 4.1.2021 - 31.12.2021 6,700 1688,400 SC_12 252

Děčínsko 421 Česká Kamenice-Srbská Kamenice 116 151 4.1.2021 - 31.12.2021 6,700 1688,400 SC_12 252

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 105 101 4.1.2021 - 31.12.2021 22,800 5745,600 SC_12 252

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 105 102 4.1.2021 - 31.12.2021 19,100 4813,200 SC_12 252

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 103 103 4.1.2021 - 31.12.2021 12,200 3074,400 SC_12 252

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 103 104 4.1.2021 - 31.12.2021 9,700 2444,400 SC_12 252

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 106 105 4.1.2021 - 31.12.2021 17,700 4460,400 SC_12 252

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 107 106 4.1.2021 - 31.12.2021 12,100 3049,200 SC_12 252

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 103 107 4.1.2021 - 31.12.2021 14,400 3628,800 SC_12 252

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 106 108 4.1.2021 - 31.12.2021 15,200 3830,400 SC_12 252

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 106 109 4.1.2021 - 31.12.2021 14,500 3654,000 SC_12 252

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 103 110 4.1.2021 - 31.12.2021 14,400 3628,800 SC_12 252

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 106 111 4.1.2021 - 31.12.2021 14,400 3628,800 SC_12 252

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 106 112 4.1.2021 - 31.12.2021 5,700 1436,400 SC_12 252

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 106 113 4.1.2021 - 31.12.2021 4,900 1234,800 SC_12 252

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 106 114 4.1.2021 - 31.12.2021 14,400 3628,800 SC_12 252

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 103 115 4.1.2021 - 31.12.2021 17,600 4435,200 SC_12 252

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 103 116 4.1.2021 - 31.12.2021 17,600 4435,200 SC_12 252

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 106 117 4.1.2021 - 31.12.2021 9,500 2394,000 SC_12 252

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 106 118 4.1.2021 - 31.12.2021 9,500 2394,000 SC_12 252

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 106 119 4.1.2021 - 31.12.2021 4,900 1234,800 SC_12 252

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 106 120 4.1.2021 - 31.12.2021 4,900 1234,800 SC_12 252

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 116 151 4.1.2021 - 31.12.2021 5,200 1310,400 SC_12 252

Děčínsko 422 Benešov n. Pl.-Markvartice-Kerhartice-Č. Kamenice-Kunratice 116 152 4.1.2021 - 31.12.2021 5,200 1310,400 SC_12 252

Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 105 101 4.1.2021 - 31.12.2021 15,900 4006,800 SC_12 252

Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 104 102 4.1.2021 - 31.12.2021 24,600 6199,200 SC_12 252

Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 104 103 4.1.2021 - 31.12.2021 7,300 1839,600 SC_12 252

Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 105 104 4.1.2021 - 31.12.2021 15,900 4006,800 SC_12 252

Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 104 105 4.1.2021 - 31.12.2021 24,600 6199,200 SC_12 252

Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 104 106 4.1.2021 - 31.12.2021 24,600 6199,200 SC_12 252

Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 104 107 4.1.2021 - 31.12.2021 24,600 6199,200 SC_12 252

Děčínsko 423 Benešov n.Pl.-Žandov-Verneřice 104 108 4.1.2021 - 31.12.2021 24,600 6199,200 SC_12 252

Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 104 101 4.1.2021 - 31.12.2021 16,400 4132,800 SC_12 252

Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 103 102 4.1.2021 - 31.12.2021 6,700 1688,400 SC_12 252

Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 104 103 4.1.2021 - 31.12.2021 8,200 2066,400 SC_12 252

Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 104 104 4.1.2021 - 31.12.2021 8,200 2066,400 SC_12 252

Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 103 105 4.1.2021 - 31.12.2021 16,400 4132,800 SC_12 252

Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 104 106 4.1.2021 - 31.12.2021 16,400 4132,800 SC_12 252

Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 105 107 4.1.2021 - 31.12.2021 8,200 2066,400 SC_12 252

Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 103 108 4.1.2021 - 31.12.2021 8,200 2066,400 SC_12 252

Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 105 109 4.1.2021 - 31.12.2021 8,200 2066,400 SC_12 252

Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 105 110 4.1.2021 - 31.12.2021 8,200 2066,400 SC_12 252

Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 105 112 4.1.2021 - 31.12.2021 16,400 4132,800 SC_12 252

Děčínsko 424 Benešov n. Pl.-Heřmanov,Blankartice-Heřmanov,Fojtovice 105 114 4.1.2021 - 31.12.2021 1,500 378,000 SC_12 252

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 102 101 4.1.2021 - 31.12.2021 13,800 3477,600 SC_12 252

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 102 102 4.1.2021 - 31.12.2021 15,000 3780,000 SC_12 252

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 102 103 4.1.2021 - 31.12.2021 13,800 3477,600 SC_12 252

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 102 104 4.1.2021 - 31.12.2021 13,200 3326,400 SC_12 252

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 102 105 4.1.2021 - 31.12.2021 15,000 3780,000 SC_12 252

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 102 106 4.1.2021 - 31.12.2021 12,500 3150,000 SC_12 252

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 102 107 4.1.2021 - 31.12.2021 15,000 3780,000 SC_12 252

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 102 108 4.1.2021 - 31.12.2021 12,100 3049,200 SC_12 252

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 102 109 4.1.2021 - 31.12.2021 15,000 3780,000 SC_12 252

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 102 110 4.1.2021 - 31.12.2021 12,100 3049,200 SC_12 252

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 102 111 4.1.2021 - 31.12.2021 15,000 3780,000 SC_12 252

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 102 112 4.1.2021 - 31.12.2021 12,100 3049,200 SC_12 252

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 102 113 4.1.2021 - 31.12.2021 11,600 2923,200 SC_12 252

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 102 114 4.1.2021 - 31.12.2021 12,100 3049,200 SC_12 252

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 102 115 4.1.2021 - 31.12.2021 15,000 3780,000 SC_12 252

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 102 116 4.1.2021 - 31.12.2021 10,500 2646,000 SC_12 252

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 102 117 4.1.2021 - 31.12.2021 15,000 3780,000 SC_12 252

Děčínsko 431 Děčín-Malšovice,Javory-Malšovice,Borek 102 118 4.1.2021 - 31.12.2021 12,100 3049,200 SC_12 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 111 100 4.1.2021 - 31.12.2021 5,600 1411,200 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 113 101 4.1.2021 - 31.12.2021 30,800 7761,600 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 109 102 4.1.2021 - 31.12.2021 13,000 3276,000 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 111 103 4.1.2021 - 31.12.2021 28,600 7207,200 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 110 104 4.1.2021 - 31.12.2021 39,200 9878,400 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 109 105 4.1.2021 - 31.12.2021 30,800 7761,600 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 112 106 4.1.2021 - 31.12.2021 28,600 7207,200 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 110 107 4.1.2021 - 31.12.2021 28,600 7207,200 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 113 108 4.1.2021 - 31.12.2021 30,800 7761,600 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 112 109 4.1.2021 - 31.12.2021 13,200 3326,400 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 111 110 4.1.2021 - 31.12.2021 28,600 7207,200 DCb15 252

Oblast Číslo linky Název linky Pořadí Číslo spoje

Vymezení linek a spoj ů

Příloha 1c - rok 2021 a další

Děčínsko

Dopravní společnost ÚK, p.o.

Děčín (DSÚK)

Období od-do Délka spoje Výkon za období Typ vozu Počet spojů



Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 113 111 4.1.2021 - 31.12.2021 15,600 3931,200 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 109 112 4.1.2021 - 31.12.2021 30,800 7761,600 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 111 113 4.1.2021 - 31.12.2021 28,600 7207,200 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 110 114 4.1.2021 - 31.12.2021 15,600 3931,200 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 112 115 4.1.2021 - 31.12.2021 12,800 3225,600 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 110 116 4.1.2021 - 31.12.2021 10,800 2721,600 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 113 117 4.1.2021 - 31.12.2021 25,700 6476,400 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 112 118 4.1.2021 - 31.12.2021 15,900 4006,800 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 109 119 4.1.2021 - 31.12.2021 28,600 7207,200 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 111 120 4.1.2021 - 31.12.2021 23,500 5922,000 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 110 121 4.1.2021 - 31.12.2021 10,500 2646,000 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 113 122 4.1.2021 - 31.12.2021 30,800 7761,600 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 112 123 4.1.2021 - 31.12.2021 30,800 7761,600 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 110 124 4.1.2021 - 31.12.2021 10,800 2721,600 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 111 125 4.1.2021 - 31.12.2021 10,500 2646,000 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 109 126 4.1.2021 - 31.12.2021 28,600 7207,200 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 113 127 4.1.2021 - 31.12.2021 28,600 7207,200 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 111 128 4.1.2021 - 31.12.2021 10,800 2721,600 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 110 129 4.1.2021 - 31.12.2021 10,500 2646,000 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 112 130 4.1.2021 - 31.12.2021 30,800 7761,600 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 109 131 4.1.2021 - 31.12.2021 30,800 7761,600 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 113 132 4.1.2021 - 31.12.2021 28,600 7207,200 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 112 133 4.1.2021 - 31.12.2021 28,600 7207,200 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 109 134 4.1.2021 - 31.12.2021 30,800 7761,600 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 111 135 4.1.2021 - 31.12.2021 25,700 6476,400 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 110 136 4.1.2021 - 31.12.2021 15,900 4006,800 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 113 137 4.1.2021 - 31.12.2021 28,600 7207,200 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 112 138 4.1.2021 - 31.12.2021 28,600 7207,200 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 110 139 4.1.2021 - 31.12.2021 30,800 7761,600 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 111 140 4.1.2021 - 31.12.2021 30,800 7761,600 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 109 141 4.1.2021 - 31.12.2021 28,600 7207,200 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 113 142 4.1.2021 - 31.12.2021 28,600 7207,200 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 112 143 4.1.2021 - 31.12.2021 30,800 7761,600 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 110 144 4.1.2021 - 31.12.2021 30,800 7761,600 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 111 145 4.1.2021 - 31.12.2021 28,600 7207,200 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 109 146 4.1.2021 - 31.12.2021 28,600 7207,200 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 113 147 4.1.2021 - 31.12.2021 30,800 7761,600 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 112 148 4.1.2021 - 31.12.2021 30,800 7761,600 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 110 149 4.1.2021 - 31.12.2021 28,600 7207,200 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 111 150 4.1.2021 - 31.12.2021 28,600 7207,200 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 109 151 4.1.2021 - 31.12.2021 15,600 3931,200 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 113 152 4.1.2021 - 31.12.2021 30,800 7761,600 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 112 153 4.1.2021 - 31.12.2021 30,800 7761,600 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 110 154 4.1.2021 - 31.12.2021 28,600 7207,200 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 113 155 4.1.2021 - 31.12.2021 28,600 7207,200 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 112 156 4.1.2021 - 31.12.2021 30,800 7761,600 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 110 157 4.1.2021 - 31.12.2021 30,800 7761,600 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 113 158 4.1.2021 - 31.12.2021 15,600 3931,200 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 112 159 4.1.2021 - 31.12.2021 28,600 7207,200 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 101 160 4.1.2021 - 31.12.2021 15,900 4006,800 SC_12 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 101 161 4.1.2021 - 31.12.2021 15,600 3931,200 SC_12 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 110 162 4.1.2021 - 31.12.2021 39,200 9878,400 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 110 163 4.1.2021 - 31.12.2021 39,200 9878,400 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 101 164 4.1.2021 - 31.12.2021 15,900 4006,800 SC_12 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 101 165 4.1.2021 - 31.12.2021 15,600 3931,200 SC_12 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 113 166 4.1.2021 - 31.12.2021 10,800 2721,600 DCb15 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 116 198 4.1.2021 - 31.12.2021 11,200 2822,400 SC_12 252

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 143 201 1.1.2021 - 26.12.2021 15,600 1762,800 DCb15 113

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 143 202 1.1.2021 - 26.12.2021 13,000 1469,000 DCb15 113

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 141 203 1.1.2021 - 26.12.2021 39,600 4474,800 DCb15 113

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 141 204 1.1.2021 - 26.12.2021 39,200 4429,600 DCb15 113

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 143 205 1.1.2021 - 26.12.2021 15,600 1762,800 DCb15 113

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 143 206 1.1.2021 - 26.12.2021 15,900 1796,700 DCb15 113

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 142 207 1.1.2021 - 26.12.2021 39,600 4474,800 DCb15 113

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 142 208 1.1.2021 - 26.12.2021 15,900 1796,700 DCb15 113

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 141 209 1.1.2021 - 26.12.2021 15,600 1762,800 DCb15 113

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 141 210 1.1.2021 - 26.12.2021 39,600 4474,800 DCb15 113

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 143 211 1.1.2021 - 26.12.2021 39,600 4474,800 DCb15 113

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 143 212 1.1.2021 - 26.12.2021 15,900 1796,700 DCb15 113

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 142 213 1.1.2021 - 26.12.2021 15,600 1762,800 DCb15 113

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 142 214 1.1.2021 - 26.12.2021 39,600 4474,800 DCb15 113

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 141 215 1.1.2021 - 26.12.2021 39,600 4474,800 DCb15 113

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 141 216 1.1.2021 - 26.12.2021 15,900 1796,700 DCb15 113

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 143 217 1.1.2021 - 26.12.2021 15,600 1762,800 DCb15 113

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 143 218 1.1.2021 - 26.12.2021 39,600 4474,800 DCb15 113

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 142 219 1.1.2021 - 26.12.2021 39,600 4474,800 DCb15 113

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 142 220 1.1.2021 - 26.12.2021 15,900 1796,700 DCb15 113

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 141 221 1.1.2021 - 26.12.2021 15,600 1762,800 DCb15 113

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 141 222 1.1.2021 - 26.12.2021 39,600 4474,800 DCb15 113

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 143 223 1.1.2021 - 26.12.2021 39,600 4474,800 DCb15 113

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 143 224 1.1.2021 - 26.12.2021 15,900 1796,700 DCb15 113

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 142 225 1.1.2021 - 26.12.2021 15,600 1762,800 DCb15 113

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 142 226 1.1.2021 - 26.12.2021 39,600 4474,800 DCb15 113

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 141 227 1.1.2021 - 26.12.2021 39,600 4474,800 DCb15 113

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 141 228 1.1.2021 - 26.12.2021 15,900 1796,700 DCb15 113

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 143 229 1.1.2021 - 26.12.2021 15,600 1762,800 DCb15 113

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 143 230 1.1.2021 - 26.12.2021 39,600 4474,800 DCb15 113

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 142 231 1.1.2021 - 26.12.2021 15,600 1762,800 DCb15 113

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 142 232 1.1.2021 - 26.12.2021 15,900 1796,700 DCb15 113

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 141 233 1.1.2021 - 26.12.2021 39,200 4429,600 DCb15 113

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 141 234 1.1.2021 - 26.12.2021 39,600 4474,800 DCb15 113

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 143 235 1.1.2021 - 26.12.2021 15,600 1762,800 DCb15 113

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 143 236 1.1.2021 - 26.12.2021 15,900 1796,700 DCb15 113

Děčínsko 432 Libouchec-Děčín-Labská Stráň-Janov 142 238 1.1.2021 - 26.12.2021 15,900 1796,700 DCb15 113

Děčínsko 433 Děčín-Jílové,Sněžník 132 201 1.1.2021 - 26.12.2021 17,900 2022,700 SC_12 113

Děčínsko 433 Děčín-Jílové,Sněžník 132 202 1.1.2021 - 26.12.2021 18,000 2034,000 SC_12 113



Děčínsko 433 Děčín-Jílové,Sněžník 132 203 2.4.2021 - 31.10.2021 17,900 1217,200 SC_12 68

Děčínsko 433 Děčín-Jílové,Sněžník 132 204 2.4.2021 - 31.10.2021 18,000 1224,000 SC_12 68

Děčínsko 433 Děčín-Jílové,Sněžník 132 205 1.1.2021 - 26.12.2021 17,900 2022,700 SC_12 113

Děčínsko 433 Děčín-Jílové,Sněžník 132 206 1.1.2021 - 26.12.2021 18,000 2034,000 SC_12 113

Děčínsko 433 Děčín-Jílové,Sněžník 132 207 2.4.2021 - 31.10.2021 17,900 1217,200 SC_12 68

Děčínsko 433 Děčín-Jílové,Sněžník 132 208 2.4.2021 - 31.10.2021 18,000 1224,000 SC_12 68

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 140 201 1.1.2021 - 12.12.2021 8,600 344,000 SC_12 40

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 140 202 1.1.2021 - 12.12.2021 8,600 344,000 SC_12 40

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 140 203 1.1.2021 - 12.12.2021 8,600 344,000 SC_12 40

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 140 204 1.1.2021 - 12.12.2021 8,600 344,000 SC_12 40

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 116 301 1.6.2021 - 1.10.2021 53,400 2349,600 SC_12 44

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 118 302 1.6.2021 - 1.10.2021 53,400 2349,600 SC_12 44

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 118 303 1.6.2021 - 1.10.2021 29,300 1289,200 SC_12 44

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 116 304 1.6.2021 - 1.10.2021 53,400 2349,600 SC_12 44

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 118 305 1.6.2021 - 1.10.2021 29,300 1289,200 SC_12 44

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 118 306 1.6.2021 - 1.10.2021 29,400 1293,600 SC_12 44

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 116 307 1.6.2021 - 1.10.2021 53,400 2349,600 SC_12 44

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 118 308 1.6.2021 - 1.10.2021 29,400 1293,600 SC_12 44

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 116 309 1.6.2021 - 1.10.2021 3,800 167,200 SC_12 44

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 116 310 1.6.2021 - 1.10.2021 32,600 1434,400 SC_12 44

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 139 400 28.3.2021 - 31.10.2021 29,400 1440,600 SC_12 49

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 131 401 28.3.2021 - 31.10.2021 53,400 2616,600 SC_12 49

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 138 402 28.3.2021 - 31.10.2021 53,400 2616,600 SC_12 49

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 138 403 28.3.2021 - 31.10.2021 53,400 2616,600 SC_12 49

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 131 404 28.3.2021 - 31.10.2021 53,400 2616,600 SC_12 49

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 131 405 28.3.2021 - 31.10.2021 53,400 2616,600 SC_12 49

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 138 406 28.3.2021 - 31.10.2021 53,400 2616,600 SC_12 49

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 138 407 28.3.2021 - 31.10.2021 53,400 2616,600 SC_12 49

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 131 408 28.3.2021 - 31.10.2021 53,400 2616,600 SC_12 49

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 131 409 28.3.2021 - 31.10.2021 53,400 2616,600 SC_12 49

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 138 410 28.3.2021 - 31.10.2021 53,400 2616,600 SC_12 49

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 138 411 28.3.2021 - 31.10.2021 53,400 2616,600 SC_12 49

Děčínsko 434 Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa 131 412 28.3.2021 - 31.10.2021 53,400 2616,600 SC_12 49

Děčínsko 435 Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka 197 201 2.4.2021 - 31.10.2021 16,900 1149,200 DCc8 68

Děčínsko 435 Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka 197 202 2.4.2021 - 31.10.2021 21,600 1468,800 DCc8 68

Děčínsko 435 Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka 197 203 2.4.2021 - 31.10.2021 21,600 1468,800 DCc8 68

Děčínsko 435 Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka 197 204 2.4.2021 - 31.10.2021 16,900 1149,200 DCc8 68

Děčínsko 435 Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka 197 209 2.4.2021 - 31.10.2021 16,900 1149,200 DCc8 68

Děčínsko 435 Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka 197 210 2.4.2021 - 31.10.2021 21,600 1468,800 DCc8 68

Děčínsko 435 Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka 197 211 2.4.2021 - 31.10.2021 21,600 1468,800 DCc8 68

Děčínsko 435 Česká Kamenice-Labská Stráň-Hřensko-Schmilka 197 212 2.4.2021 - 31.10.2021 16,900 1149,200 DCc8 68

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 107 101 4.1.2021 - 31.12.2021 36,000 9072,000 SC_12 252

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 107 102 4.1.2021 - 31.12.2021 29,000 7308,000 SC_12 252

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 108 103 4.1.2021 - 31.12.2021 20,000 5040,000 SC_12 252

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 106 104 4.1.2021 - 31.12.2021 27,000 6804,000 SC_12 252

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 103 105 4.1.2021 - 31.12.2021 14,300 3603,600 SC_12 252

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 108 106 4.1.2021 - 31.12.2021 20,700 5216,400 SC_12 252

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 107 107 4.1.2021 - 31.12.2021 31,800 8013,600 SC_12 252

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 103 108 4.1.2021 - 31.12.2021 10,600 2671,200 SC_12 252

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 108 109 4.1.2021 - 31.12.2021 36,600 9223,200 SC_12 252

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 107 110 4.1.2021 - 31.12.2021 11,800 2973,600 SC_12 252

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 106 112 4.1.2021 - 31.12.2021 13,000 3276,000 SC_12 252

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 108 113 4.1.2021 - 31.12.2021 31,800 8013,600 SC_12 252

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 107 114 4.1.2021 - 31.12.2021 32,500 8190,000 SC_12 252

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 107 115 4.1.2021 - 31.12.2021 28,400 7156,800 SC_12 252

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 108 116 4.1.2021 - 31.12.2021 32,500 8190,000 SC_12 252

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 108 117 4.1.2021 - 31.12.2021 31,200 7862,400 SC_12 252

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 106 119 4.1.2021 - 31.12.2021 7,000 1764,000 SC_12 252

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 108 120 4.1.2021 - 31.12.2021 29,400 7408,800 SC_12 252

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 107 121 4.1.2021 - 31.12.2021 27,000 6804,000 SC_12 252

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 107 122 4.1.2021 - 31.12.2021 27,700 6980,400 SC_12 252

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 108 124 4.1.2021 - 31.12.2021 32,500 8190,000 SC_12 252

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 116 126 1.6.2021 - 1.10.2021 27,200 1196,800 SC_12 44

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 107 141 4.1.2021 - 31.12.2021 31,800 8013,600 SC_12 252

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 107 142 4.1.2021 - 31.12.2021 31,800 8013,600 SC_12 252

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 140 201 1.1.2021 - 12.12.2021 22,000 880,000 SC_12 40

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 140 202 1.1.2021 - 26.12.2021 27,700 3130,100 SC_12 113

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 140 203 1.1.2021 - 12.12.2021 22,000 880,000 SC_12 40

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 140 204 1.1.2021 - 12.12.2021 22,400 896,000 SC_12 40

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 140 205 1.1.2021 - 26.12.2021 27,000 3051,000 SC_12 113

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 140 206 1.1.2021 - 12.12.2021 22,400 896,000 SC_12 40

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 140 401 28.3.2021 - 31.10.2021 22,000 1078,000 SC_12 49

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 140 402 28.3.2021 - 31.10.2021 27,700 1357,300 SC_12 49

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 140 403 28.3.2021 - 31.10.2021 24,900 1220,100 SC_12 49

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 140 405 28.3.2021 - 31.10.2021 27,000 1323,000 SC_12 49

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 140 406 28.3.2021 - 31.10.2021 25,300 1239,700 SC_12 49

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 140 407 28.3.2021 - 31.10.2021 24,900 1220,100 SC_12 49

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 140 408 28.3.2021 - 31.10.2021 25,300 1239,700 SC_12 49

Děčínsko 436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa 140 410 28.3.2021 - 31.10.2021 22,400 1097,600 SC_12 49

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 114 101 4.1.2021 - 31.12.2021 26,000 6552,000 DCb15 252

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 108 102 4.1.2021 - 31.12.2021 26,700 6728,400 SC_12 252

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 106 103 4.1.2021 - 31.12.2021 11,700 2948,400 SC_12 252

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 114 104 4.1.2021 - 31.12.2021 26,700 6728,400 DCb15 252

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 114 105 4.1.2021 - 31.12.2021 27,500 6930,000 DCb15 252

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 115 106 4.1.2021 - 31.12.2021 32,500 8190,000 DCb15 252

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 102 107 4.1.2021 - 31.12.2021 26,000 6552,000 SC_12 252

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 114 108 4.1.2021 - 31.12.2021 32,500 8190,000 DCb15 252

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 114 109 4.1.2021 - 31.12.2021 26,000 6552,000 DCb15 252

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 107 110 4.1.2021 - 31.12.2021 12,300 3099,600 SC_12 252

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 114 111 4.1.2021 - 31.12.2021 31,800 8013,600 DCb15 252

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 102 112 4.1.2021 - 31.12.2021 26,700 6728,400 SC_12 252

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 115 113 4.1.2021 - 31.12.2021 11,700 2948,400 DCb15 252

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 114 114 4.1.2021 - 31.12.2021 26,700 6728,400 DCb15 252

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 115 115 4.1.2021 - 31.12.2021 26,000 6552,000 DCb15 252

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 115 116 4.1.2021 - 31.12.2021 12,300 3099,600 DCb15 252



Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 105 117 4.1.2021 - 31.12.2021 11,700 2948,400 SC_12 252

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 114 118 4.1.2021 - 31.12.2021 32,500 8190,000 DCb15 252

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 114 119 4.1.2021 - 31.12.2021 31,800 8013,600 DCb15 252

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 115 120 4.1.2021 - 31.12.2021 26,700 6728,400 DCb15 252

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 115 121 4.1.2021 - 31.12.2021 26,000 6552,000 DCb15 252

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 114 122 4.1.2021 - 31.12.2021 27,600 6955,200 DCb15 252

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 104 123 4.1.2021 - 31.12.2021 5,800 1461,600 SC_12 252

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 115 124 4.1.2021 - 31.12.2021 26,700 6728,400 DCb15 252

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 114 125 4.1.2021 - 31.12.2021 26,000 6552,000 DCb15 252

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 104 126 4.1.2021 - 31.12.2021 5,800 1461,600 SC_12 252

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 115 127 4.1.2021 - 31.12.2021 26,000 6552,000 DCb15 252

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 114 128 4.1.2021 - 31.12.2021 26,700 6728,400 DCb15 252

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 114 129 4.1.2021 - 31.12.2021 26,000 6552,000 DCb15 252

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 115 130 4.1.2021 - 31.12.2021 26,700 6728,400 DCb15 252

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 115 131 4.1.2021 - 31.12.2021 31,800 8013,600 DCb15 252

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 114 132 4.1.2021 - 31.12.2021 26,700 6728,400 DCb15 252

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 114 133 4.1.2021 - 31.12.2021 26,000 6552,000 DCb15 252

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 105 134 4.1.2021 - 31.12.2021 12,300 3099,600 SC_12 252

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 115 135 4.1.2021 - 31.12.2021 11,700 2948,400 DCb15 252

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 105 142 4.1.2021 - 31.12.2021 6,200 1562,400 SC_12 252

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 133 201 1.1.2021 - 26.12.2021 26,000 2938,000 SC_12 113

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 133 202 1.1.2021 - 26.12.2021 26,700 3017,100 SC_12 113

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 133 203 1.1.2021 - 12.12.2021 26,000 1040,000 SC_12 40

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 133 204 1.1.2021 - 26.12.2021 26,700 3017,100 SC_12 113

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 133 205 2.4.2021 - 31.10.2021 31,800 2162,400 SC_12 68

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 133 206 2.4.2021 - 31.10.2021 32,500 2210,000 SC_12 68

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 133 207 1.1.2021 - 26.12.2021 26,000 2938,000 SC_12 113

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 133 208 1.1.2021 - 12.12.2021 26,700 1068,000 SC_12 40

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 133 209 1.1.2021 - 26.12.2021 26,000 2938,000 SC_12 113

Děčínsko 437 Děčín-Benešov n. Pl.-Verneřice-Rychnov 133 210 1.1.2021 - 26.12.2021 26,700 3017,100 SC_12 113

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 101 101 4.1.2021 - 31.12.2021 22,300 5619,600 SC_12 252

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 101 102 4.1.2021 - 31.12.2021 22,400 5644,800 SC_12 252

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 101 103 4.1.2021 - 31.12.2021 22,300 5619,600 SC_12 252

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 101 104 4.1.2021 - 31.12.2021 22,400 5644,800 SC_12 252

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 101 105 4.1.2021 - 31.12.2021 22,300 5619,600 SC_12 252

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 101 106 4.1.2021 - 31.12.2021 22,400 5644,800 SC_12 252

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 101 107 4.1.2021 - 31.12.2021 22,300 5619,600 SC_12 252

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 101 108 4.1.2021 - 31.12.2021 22,400 5644,800 SC_12 252

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 101 109 4.1.2021 - 31.12.2021 22,300 5619,600 SC_12 252

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 101 110 4.1.2021 - 31.12.2021 22,400 5644,800 SC_12 252

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 101 111 4.1.2021 - 31.12.2021 22,300 5619,600 SC_12 252

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 101 112 4.1.2021 - 31.12.2021 22,400 5644,800 SC_12 252

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 131 201 1.1.2021 - 26.12.2021 22,300 2519,900 SC_12 113

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 131 202 1.1.2021 - 26.12.2021 22,400 2531,200 SC_12 113

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 131 203 1.1.2021 - 12.12.2021 22,300 892,000 SC_12 40

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 131 204 1.1.2021 - 12.12.2021 22,400 896,000 SC_12 40

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 131 205 1.1.2021 - 12.12.2021 22,300 892,000 SC_12 40

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 131 206 1.1.2021 - 12.12.2021 22,400 896,000 SC_12 40

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 131 207 1.1.2021 - 12.12.2021 22,300 892,000 SC_12 40

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 131 208 1.1.2021 - 12.12.2021 22,400 896,000 SC_12 40

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 131 209 1.1.2021 - 12.12.2021 22,300 892,000 SC_12 40

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 131 210 1.1.2021 - 12.12.2021 22,400 896,000 SC_12 40

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 139 403 28.3.2021 - 31.10.2021 22,300 1092,700 SC_12 49

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 139 404 28.3.2021 - 31.10.2021 22,400 1097,600 SC_12 49

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 139 405 28.3.2021 - 31.10.2021 22,300 1092,700 SC_12 49

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 139 406 28.3.2021 - 31.10.2021 22,400 1097,600 SC_12 49

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 139 407 28.3.2021 - 31.10.2021 22,300 1092,700 SC_12 49

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 139 408 28.3.2021 - 31.10.2021 22,400 1097,600 SC_12 49

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 139 409 28.3.2021 - 31.10.2021 22,300 1092,700 SC_12 49

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 139 410 28.3.2021 - 31.10.2021 22,400 1097,600 SC_12 49

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 139 411 28.3.2021 - 31.10.2021 22,300 1092,700 SC_12 49

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 139 412 28.3.2021 - 31.10.2021 22,400 1097,600 SC_12 49

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 139 413 28.3.2021 - 31.10.2021 22,300 1092,700 SC_12 49

Děčínsko 438 Děčín-Hřensko,Mezná 139 414 28.3.2021 - 31.10.2021 22,400 1097,600 SC_12 49

Součet 1319128,400



PŘÍLOHA 1 

VYMEZENÍ LINEK A SPOJŮ 

 

 

ČÁST 1C 

VÝKONY NA SPOJÍCH 

 

 

OBLAST  

Lovosice-Louny 
 



Oblasti:

Dopravci:

Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (6) (5) (8)=(5)x(7) (9) (7)

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 805 101 2.1.2020 - 31.12.2020 30,000 7530,000 LLa12 251

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 806 102 2.1.2020 - 31.12.2020 27,100 6802,100 LLa12 251

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 806 103 2.1.2020 - 31.12.2020 47,000 11797,000 LLa12 251

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 804 104 2.1.2020 - 31.12.2020 28,500 7153,500 LLa12 251

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 804 105 2.1.2020 - 12.6.2020 48,000 5424,000 LLa12 113

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 804 105 15.6.2020 - 31.12.2020 48,400 6679,200 LLa13 138

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 805 106 2.1.2020 - 31.12.2020 46,700 11721,700 LLa12 251

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 806 107 2.1.2020 - 31.12.2020 46,600 11696,600 LLa12 251

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 806 108 2.1.2020 - 31.12.2020 46,700 11721,700 LLa12 251

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 811 109 2.1.2020 - 31.12.2020 26,600 6676,600 LLa12 251

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 807 110 2.1.2020 - 31.12.2020 26,700 6701,700 LLa12 251

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 804 111 2.1.2020 - 31.12.2020 46,600 11696,600 LLa12 251

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 804 112 2.1.2020 - 31.12.2020 46,700 11721,700 LLa12 251

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 805 113 2.1.2020 - 31.12.2020 26,600 6676,600 LLa12 251

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 811 114 2.1.2020 - 31.12.2020 26,700 6701,700 LLa12 251

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 806 115 2.1.2020 - 31.12.2020 46,600 11696,600 LLa12 251

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 806 116 2.1.2020 - 31.12.2020 46,700 11721,700 LLa12 251

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 805 117 2.1.2020 - 31.12.2020 47,000 11797,000 LLa12 251

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 805 118 2.1.2020 - 31.12.2020 26,700 6701,700 LLa12 251

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 804 119 2.1.2020 - 31.12.2020 48,000 12048,000 LLa12 251

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 804 120 2.1.2020 - 31.12.2020 48,500 12173,500 LLa12 251

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 806 121 2.1.2020 - 31.12.2020 46,600 11696,600 LLa12 251

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 806 122 2.1.2020 - 31.12.2020 46,700 11721,700 LLa12 251

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 805 123 2.1.2020 - 31.12.2020 46,600 11696,600 LLa12 251

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 805 124 2.1.2020 - 31.12.2020 46,700 11721,700 LLa12 251

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 804 125 2.1.2020 - 31.12.2020 46,600 11696,600 LLa12 251

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 804 126 2.1.2020 - 31.12.2020 46,700 11721,700 LLa12 251

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 806 127 2.1.2020 - 31.12.2020 48,000 12048,000 LLa12 251

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 806 128 2.1.2020 - 31.12.2020 48,100 12073,100 LLa12 251

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 805 129 2.1.2020 - 31.12.2020 26,600 6676,600 LLa12 251

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 805 130 2.1.2020 - 31.12.2020 46,700 11721,700 LLa12 251

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 804 131 2.1.2020 - 31.12.2020 26,600 6676,600 LLa12 251

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 804 132 2.1.2020 - 31.12.2020 46,700 11721,700 LLa12 251

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 804 133 2.1.2020 - 31.12.2020 28,400 7128,400 LLa12 251

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 804 134 2.1.2020 - 31.12.2020 28,500 7153,500 LLa12 251

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 832 201 4.1.2020 - 27.12.2020 46,600 5312,400 LLa12 114

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 833 202 4.1.2020 - 27.12.2020 46,700 5323,800 LLa12 114

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 833 203 1.1.2020 - 27.12.2020 46,600 5359,000 LLa12 115

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 832 204 1.1.2020 - 27.12.2020 46,700 5370,500 LLa12 115

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 832 205 1.1.2020 - 27.12.2020 46,600 5359,000 LLa12 115

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 833 206 1.1.2020 - 27.12.2020 46,700 5370,500 LLa12 115

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 833 207 1.1.2020 - 27.12.2020 46,600 5359,000 LLa12 115

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 832 208 1.1.2020 - 27.12.2020 46,700 5370,500 LLa12 115

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 832 209 1.1.2020 - 27.12.2020 46,600 5359,000 LLa12 115

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 833 210 1.1.2020 - 27.12.2020 46,700 5370,500 LLa12 115

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 833 211 1.1.2020 - 27.12.2020 46,600 5359,000 LLa12 115

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 832 212 1.1.2020 - 27.12.2020 46,700 5370,500 LLa12 115

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 832 213 1.1.2020 - 27.12.2020 46,600 5359,000 LLa12 115

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 833 214 1.1.2020 - 27.12.2020 46,700 5370,500 LLa12 115

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 833 215 1.1.2020 - 27.12.2020 46,600 5359,000 LLa12 115

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 807 101 2.1.2020 - 31.12.2020 37,600 9437,600 LLa12 251

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 808 102 2.1.2020 - 31.12.2020 8,700 2183,700 LLa12 251

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 808 103 2.1.2020 - 31.12.2020 38,800 9738,800 LLa12 251

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 810 104 2.1.2020 - 31.12.2020 38,100 9563,100 LLa12 251

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 810 105 2.1.2020 - 31.12.2020 16,800 4216,800 LLa12 251

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 809 106 2.1.2020 - 31.12.2020 37,700 9462,700 LLa12 251

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 805 107 6.1.2020 - 31.12.2020 16,800 3393,600 LLa12 202

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 805 108 6.1.2020 - 31.12.2020 8,700 1757,400 LLa12 202

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 809 109 2.1.2020 - 31.12.2020 37,200 9337,200 LLa12 251

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 807 110 2.1.2020 - 31.12.2020 17,300 4342,300 LLa12 251

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 807 111 2.1.2020 - 31.12.2020 37,600 9437,600 LLa12 251

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 808 112 2.1.2020 - 31.12.2020 38,100 9563,100 LLa12 251

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 808 113 2.1.2020 - 31.12.2020 37,200 9337,200 LLa12 251

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 810 114 2.1.2020 - 31.12.2020 38,100 9563,100 LLa12 251

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 810 115 2.1.2020 - 31.12.2020 37,200 9337,200 LLa12 251

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 809 116 2.1.2020 - 31.12.2020 34,800 8734,800 LLa12 251

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 809 117 2.1.2020 - 31.12.2020 33,000 8283,000 LLa12 251

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 807 118 2.1.2020 - 31.12.2020 33,100 8308,100 LLa12 251

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 807 119 2.1.2020 - 31.12.2020 33,000 8283,000 LLa12 251

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 808 120 2.1.2020 - 31.12.2020 33,100 8308,100 LLa12 251

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 808 121 2.1.2020 - 31.12.2020 33,000 8283,000 LLa12 251

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 807 122 2.1.2020 - 31.12.2020 37,700 9462,700 LLa12 251

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 805 123 2.1.2020 - 31.12.2020 18,000 4518,000 LLa12 251

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 805 124 2.1.2020 - 31.12.2020 18,500 4643,500 LLa12 251

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 819 152 6.1.2020 - 31.12.2020 15,800 3191,600 LLa12 202

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 834 201 1.1.2020 - 27.12.2020 5,900 678,500 LLa12 115

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 834 202 1.1.2020 - 27.12.2020 5,900 678,500 LLa12 115

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 834 203 1.1.2020 - 27.12.2020 5,900 678,500 LLa12 115

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 834 204 1.1.2020 - 27.12.2020 5,900 678,500 LLa12 115

Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 818 101 2.1.2020 - 31.12.2020 16,800 4216,800 LLa12 251

Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 818 102 2.1.2020 - 31.12.2020 17,000 4267,000 LLa12 251

Období od-do Délka spoje Výkon za období Typ vozu Počet spojů

Vymezení linek a spoj ů

Příloha 1c - rok 2020

Lovosice-Louny

Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Louny (DSÚK)

Oblast Číslo linky Název linky Pořadí Číslo spoje



Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 818 103 2.1.2020 - 31.12.2020 15,100 3790,100 LLa12 251

Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 818 104 2.1.2020 - 31.12.2020 16,900 4241,900 LLa12 251

Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 818 105 6.1.2020 - 31.12.2020 15,100 3050,200 LLa12 202

Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 818 106 2.1.2020 - 31.12.2020 15,200 3815,200 LLa12 251

Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 819 107 2.1.2020 - 31.12.2020 16,800 4216,800 LLa12 251

Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 818 108 6.1.2020 - 31.12.2020 15,600 3151,200 LLa12 202

Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 818 109 2.1.2020 - 31.12.2020 15,100 3790,100 LLa12 251

Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 819 110 2.1.2020 - 31.12.2020 16,900 4241,900 LLa12 251

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 819 101 2.1.2020 - 31.12.2020 19,800 4969,800 LLa12 251

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 819 102 2.1.2020 - 31.12.2020 24,100 6049,100 LLa12 251

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 820 103 2.1.2020 - 31.12.2020 16,200 4066,200 LLa12 251

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 820 104 2.1.2020 - 31.12.2020 17,900 4492,900 LLa12 251

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 819 105 2.1.2020 - 31.12.2020 13,000 3263,000 LLa12 251

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 819 106 2.1.2020 - 31.12.2020 13,300 3338,300 LLa12 251

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 820 107 2.1.2020 - 31.12.2020 18,800 4718,800 LLa12 251

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 820 108 2.1.2020 - 31.12.2020 17,900 4492,900 LLa12 251

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 819 109 2.1.2020 - 31.12.2020 13,000 3263,000 LLa12 251

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 819 110 2.1.2020 - 31.12.2020 13,300 3338,300 LLa12 251

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 819 111 2.1.2020 - 31.12.2020 13,000 3263,000 LLa12 251

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 820 112 2.1.2020 - 31.12.2020 17,900 4492,900 LLa12 251

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 820 113 2.1.2020 - 31.12.2020 18,800 4718,800 LLa12 251

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 819 114 2.1.2020 - 31.12.2020 13,300 3338,300 LLa12 251

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 819 115 2.1.2020 - 31.12.2020 13,000 3263,000 LLa12 251

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 819 116 2.1.2020 - 31.12.2020 13,500 3388,500 LLa12 251

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 820 117 2.1.2020 - 31.12.2020 14,000 3514,000 LLa12 251

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 820 118 2.1.2020 - 31.12.2020 20,100 5045,100 LLa12 251

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 818 119 2.1.2020 - 31.12.2020 21,200 5321,200 LLa12 251

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 819 120 2.1.2020 - 31.12.2020 13,500 3388,500 LLa12 251

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 820 121 2.1.2020 - 31.12.2020 13,000 3263,000 LLa12 251

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 820 122 2.1.2020 - 31.12.2020 15,300 3840,300 LLa12 251

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 820 123 2.1.2020 - 31.12.2020 13,000 3263,000 LLa12 251

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 820 124 2.1.2020 - 31.12.2020 13,300 3338,300 LLa12 251

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 819 125 2.1.2020 - 31.12.2020 18,800 4718,800 LLa12 251

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 818 126 2.1.2020 - 31.12.2020 17,900 4492,900 LLa12 251

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 820 127 2.1.2020 - 31.12.2020 13,000 3263,000 LLa12 251

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 820 128 2.1.2020 - 31.12.2020 13,300 3338,300 LLa12 251

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 819 129 2.1.2020 - 31.12.2020 18,400 4618,400 LLa12 251

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 819 130 2.1.2020 - 31.12.2020 17,900 4492,900 LLa12 251

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 819 131 2.1.2020 - 31.12.2020 13,000 3263,000 LLa12 251

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 819 132 2.1.2020 - 31.12.2020 13,300 3338,300 LLa12 251

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 819 133 2.1.2020 - 31.12.2020 24,500 6149,500 LLa12 251

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 819 134 2.1.2020 - 31.12.2020 20,100 5045,100 LLa12 251

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 805 141 6.1.2020 - 31.12.2020 10,000 2020,000 LLa12 202

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 805 142 6.1.2020 - 31.12.2020 9,400 1898,800 LLa12 202

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 811 101 2.1.2020 - 31.12.2020 32,300 8107,300 LLa12 251

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 811 102 2.1.2020 - 31.12.2020 36,200 9086,200 LLa12 251

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 810 103 2.1.2020 - 31.12.2020 31,900 8006,900 LLa12 251

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 808 104 2.1.2020 - 31.12.2020 18,500 4643,500 LLa12 251

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 811 105 2.1.2020 - 31.12.2020 31,500 7906,500 LLa12 251

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 811 106 2.1.2020 - 31.12.2020 31,600 7931,600 LLa12 251

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 811 107 2.1.2020 - 31.12.2020 34,900 8759,900 LLa12 251

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 810 108 2.1.2020 - 31.12.2020 4,500 1129,500 LLa12 251

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 811 109 2.1.2020 - 31.12.2020 34,900 8759,900 LLa12 251

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 811 110 2.1.2020 - 31.12.2020 32,000 8032,000 LLa12 251

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 811 111 2.1.2020 - 31.12.2020 29,900 7504,900 LLa12 251

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 811 112 2.1.2020 - 31.12.2020 32,000 8032,000 LLa12 251

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 811 113 2.1.2020 - 31.12.2020 29,600 7429,600 LLa12 251

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 811 114 2.1.2020 - 31.12.2020 30,000 7530,000 LLa12 251

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 811 116 2.1.2020 - 31.12.2020 4,500 1129,500 LLa12 251

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 811 118 2.1.2020 - 31.12.2020 27,900 7002,900 LLa12 251

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 819 151 6.1.2020 - 31.12.2020 24,000 4848,000 LLa12 202

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 817 101 2.1.2020 - 31.12.2020 9,300 2334,300 LLa12 251

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 808 102 2.1.2020 - 31.12.2020 13,200 3313,200 LLa12 251

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 812 103 2.1.2020 - 31.12.2020 12,700 3187,700 LLa12 251

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 817 104 2.1.2020 - 31.12.2020 22,200 5572,200 LLa12 251

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 817 105 2.1.2020 - 31.12.2020 17,600 4417,600 LLa12 251

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 812 106 2.1.2020 - 31.12.2020 25,600 6425,600 LLa12 251

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 812 107 2.1.2020 - 31.12.2020 29,800 7479,800 LLa12 251

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 817 108 2.1.2020 - 31.12.2020 22,600 5672,600 LLa12 251

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 817 109 2.1.2020 - 31.12.2020 4,400 1104,400 LLa12 251

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 817 110 2.1.2020 - 31.12.2020 26,000 6526,000 LLa12 251

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 817 111 2.1.2020 - 31.12.2020 25,400 6375,400 LLa12 251

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 817 112 2.1.2020 - 31.12.2020 25,600 6425,600 LLa12 251

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 817 113 2.1.2020 - 31.12.2020 25,800 6475,800 LLa12 251

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 817 114 2.1.2020 - 31.12.2020 22,200 5572,200 LLa12 251

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 817 115 2.1.2020 - 31.12.2020 22,000 5522,000 LLa12 251

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 817 116 2.1.2020 - 31.12.2020 22,200 5572,200 LLa12 251

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 817 117 2.1.2020 - 31.12.2020 22,000 5522,000 LLa12 251

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 817 119 2.1.2020 - 31.12.2020 12,700 3187,700 LLa12 251

Lovosice-Louny 666 Lovosice-Čížkovice,,cementárna 818 101 2.1.2020 - 31.12.2020 6,400 1606,400 LLa12 251

Lovosice-Louny 666 Lovosice-Čížkovice,,cementárna 818 102 2.1.2020 - 31.12.2020 6,200 1556,200 LLa12 251

Lovosice-Louny 666 Lovosice-Čížkovice,,cementárna 818 103 2.1.2020 - 31.12.2020 6,400 1606,400 LLa12 251

Lovosice-Louny 666 Lovosice-Čížkovice,,cementárna 818 104 2.1.2020 - 31.12.2020 6,200 1556,200 LLa12 251

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 803 100 2.1.2020 - 31.12.2020 6,000 1506,000 LLa12 251

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 803 101 2.1.2020 - 31.12.2020 23,700 5948,700 LLa12 251

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 801 102 2.1.2020 - 31.12.2020 54,800 13754,800 LLa12 251

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 803 103 2.1.2020 - 31.12.2020 37,900 9512,900 LLa12 251

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 802 105 2.1.2020 - 31.12.2020 21,900 5496,900 LLa12 251

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 803 106 2.1.2020 - 31.12.2020 54,800 13754,800 LLa12 251

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 802 107 2.1.2020 - 31.12.2020 35,400 8885,400 LLa12 251

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 802 108 2.1.2020 - 31.12.2020 54,800 13754,800 LLa12 251

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 801 109 2.1.2020 - 31.12.2020 21,900 5496,900 LLa12 251



Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 803 110 2.1.2020 - 31.12.2020 54,800 13754,800 LLa12 251

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 803 111 2.1.2020 - 31.12.2020 54,600 13704,600 LLa12 251

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 801 112 2.1.2020 - 31.12.2020 21,800 5471,800 LLa12 251

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 803 113 2.1.2020 - 31.12.2020 54,600 13704,600 LLa12 251

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 803 114 2.1.2020 - 31.12.2020 55,500 13930,500 LLa12 251

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 802 115 2.1.2020 - 31.12.2020 54,600 13704,600 LLa12 251

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 802 116 2.1.2020 - 31.12.2020 54,800 13754,800 LLa12 251

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 801 117 2.1.2020 - 31.12.2020 55,300 13880,300 LLa12 251

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 801 118 2.1.2020 - 31.12.2020 54,800 13754,800 LLa12 251

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 803 119 2.1.2020 - 31.12.2020 54,600 13704,600 LLa12 251

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 803 120 2.1.2020 - 31.12.2020 54,800 13754,800 LLa12 251

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 802 121 2.1.2020 - 31.12.2020 54,600 13704,600 LLa12 251

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 802 122 2.1.2020 - 31.12.2020 54,800 13754,800 LLa12 251

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 801 123 2.1.2020 - 31.12.2020 54,600 13704,600 LLa12 251

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 803 124 2.1.2020 - 31.12.2020 21,800 5471,800 LLa12 251

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 803 125 2.1.2020 - 31.12.2020 21,900 5496,900 LLa12 251

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 831 201 4.1.2020 - 27.12.2020 21,900 2496,600 LLa12 114

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 831 202 1.1.2020 - 27.12.2020 21,800 2507,000 LLa12 115

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 831 203 1.1.2020 - 27.12.2020 21,900 2518,500 LLa12 115

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 831 204 1.1.2020 - 27.12.2020 21,800 2507,000 LLa12 115

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 831 205 1.1.2020 - 27.12.2020 21,900 2518,500 LLa12 115

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 831 206 1.1.2020 - 27.12.2020 21,800 2507,000 LLa12 115

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 810 101 2.1.2020 - 31.12.2020 22,600 5672,600 LLa12 251

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 809 102 2.1.2020 - 31.12.2020 22,600 5672,600 LLa12 251

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 809 103 2.1.2020 - 31.12.2020 22,600 5672,600 LLa12 251

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 807 104 2.1.2020 - 31.12.2020 22,600 5672,600 LLa12 251

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 807 105 2.1.2020 - 30.10.2020 22,600 1107,400 LLa12 49

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 808 106 2.1.2020 - 31.12.2020 14,900 3739,900 LLa12 251

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 801 107 2.1.2020 - 31.12.2020 22,600 5672,600 LLa12 251

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 801 108 2.1.2020 - 31.12.2020 7,700 1932,700 LLa12 251

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 808 109 2.1.2020 - 31.12.2020 22,600 5672,600 LLa12 251

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 801 110 2.1.2020 - 31.12.2020 22,600 5672,600 LLa12 251

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 809 111 2.1.2020 - 31.12.2020 22,600 5672,600 LLa12 251

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 809 112 2.1.2020 - 31.12.2020 22,600 5672,600 LLa12 251

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 807 113 2.1.2020 - 31.12.2020 22,600 5672,600 LLa12 251

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 807 114 2.1.2020 - 31.12.2020 22,600 5672,600 LLa12 251

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 808 115 2.1.2020 - 31.12.2020 22,600 5672,600 LLa12 251

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 808 116 2.1.2020 - 31.12.2020 22,600 5672,600 LLa12 251

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 809 117 2.1.2020 - 31.12.2020 22,600 5672,600 LLa12 251

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 810 118 2.1.2020 - 31.12.2020 22,600 5672,600 LLa12 251

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 810 119 2.1.2020 - 31.12.2020 8,900 2233,900 LLa12 251

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 809 120 2.1.2020 - 31.12.2020 22,600 5672,600 LLa12 251

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 808 122 2.1.2020 - 31.12.2020 22,600 5672,600 LLa12 251

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 810 140 6.1.2020 - 31.12.2020 22,600 4565,200 LLa12 202

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 810 141 6.1.2020 - 31.12.2020 22,600 4565,200 LLa12 202

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 815 151 6.1.2020 - 31.12.2020 10,100 2040,200 LLa12 202

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 807 153 6.1.2020 - 31.12.2020 15,000 3030,000 LLa12 202

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 834 201 1.1.2020 - 27.12.2020 22,600 2599,000 LLa12 115

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 834 202 1.1.2020 - 27.12.2020 22,600 2599,000 LLa12 115

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 834 203 1.1.2020 - 27.12.2020 22,600 2599,000 LLa12 115

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 834 204 1.1.2020 - 27.12.2020 22,600 2599,000 LLa12 115

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 834 205 1.1.2020 - 27.12.2020 22,600 2599,000 LLa12 115

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 834 206 1.1.2020 - 27.12.2020 22,600 2599,000 LLa12 115

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 814 101 2.1.2020 - 31.12.2020 42,700 10717,700 LLa12 251

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 815 102 2.1.2020 - 31.12.2020 16,900 4241,900 LLa12 251

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 815 103 2.1.2020 - 31.12.2020 18,800 4718,800 LLa12 251

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 814 104 2.1.2020 - 31.12.2020 46,200 11596,200 LLa12 251

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 815 105 2.1.2020 - 31.12.2020 18,800 4718,800 LLa12 251

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 815 106 2.1.2020 - 31.12.2020 17,600 4417,600 LLa12 251

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 814 107 2.1.2020 - 31.12.2020 21,500 5396,500 LLa12 251

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 814 108 2.1.2020 - 31.12.2020 20,800 5220,800 LLa12 251

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 815 109 2.1.2020 - 31.12.2020 18,200 4568,200 LLa12 251

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 815 110 2.1.2020 - 31.12.2020 20,800 5220,800 LLa12 251

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 814 111 2.1.2020 - 31.12.2020 46,500 11671,500 LLa12 251

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 814 112 2.1.2020 - 31.12.2020 42,400 10642,400 LLa12 251

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 815 113 2.1.2020 - 31.12.2020 25,300 6350,300 LLa12 251

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 815 114 2.1.2020 - 31.12.2020 20,800 5220,800 LLa12 251

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 814 115 2.1.2020 - 31.12.2020 21,500 5396,500 LLa12 251

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 814 116 2.1.2020 - 31.12.2020 20,800 5220,800 LLa12 251

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 815 117 2.1.2020 - 31.12.2020 42,700 10717,700 LLa12 251

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 810 118 2.1.2020 - 31.12.2020 20,800 5220,800 LLa12 251

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 810 119 2.1.2020 - 31.12.2020 21,500 5396,500 LLa12 251

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 815 120 2.1.2020 - 31.12.2020 42,400 10642,400 LLa12 251

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 815 121 2.1.2020 - 31.12.2020 42,700 10717,700 LLa12 251

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 815 122 2.1.2020 - 31.12.2020 42,400 10642,400 LLa12 251

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 834 201 4.1.2020 - 27.12.2020 42,700 4867,800 LLa12 114

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 834 202 4.1.2020 - 27.12.2020 42,400 4833,600 LLa12 114

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 834 203 4.1.2020 - 27.12.2020 21,500 2451,000 LLa12 114

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 834 204 4.1.2020 - 27.12.2020 20,800 2371,200 LLa12 114

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 834 205 1.1.2020 - 27.12.2020 21,500 2472,500 LLa12 115

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 834 206 1.1.2020 - 27.12.2020 20,800 2392,000 LLa12 115

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 834 207 1.1.2020 - 27.12.2020 42,700 4910,500 LLa12 115

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 834 208 1.1.2020 - 27.12.2020 42,400 4876,000 LLa12 115

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 834 209 1.1.2020 - 27.12.2020 45,200 2621,600 LLa12 58

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 834 210 1.1.2020 - 27.12.2020 34,000 1972,000 LLa12 58

Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 816 101 2.1.2020 - 31.12.2020 29,300 7354,300 LLa12 251

Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 816 102 2.1.2020 - 31.12.2020 30,100 7555,100 LLa12 251

Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 815 103 2.1.2020 - 31.12.2020 20,500 5145,500 LLa12 251

Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 816 104 2.1.2020 - 31.12.2020 29,400 7379,400 LLa12 251

Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 816 105 2.1.2020 - 31.12.2020 29,400 7379,400 LLa12 251

Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 815 106 2.1.2020 - 31.12.2020 20,400 5120,400 LLa12 251

Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 816 107 2.1.2020 - 31.12.2020 30,300 7605,300 LLa12 251

Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 816 108 2.1.2020 - 31.12.2020 30,100 7555,100 LLa12 251



Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 816 109 2.1.2020 - 31.12.2020 29,000 7279,000 LLa12 251

Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 816 110 2.1.2020 - 31.12.2020 29,000 7279,000 LLa12 251

Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 816 111 2.1.2020 - 31.12.2020 29,000 7279,000 LLa12 251

Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 816 112 2.1.2020 - 31.12.2020 29,000 7279,000 LLa12 251

Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 814 141 6.1.2020 - 31.12.2020 4,000 808,000 LLa12 202

Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 814 142 6.1.2020 - 31.12.2020 4,000 808,000 LLa12 202

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 812 101 2.1.2020 - 31.12.2020 11,900 2986,900 LLa12 251

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 812 102 2.1.2020 - 31.12.2020 18,500 4643,500 LLa12 251

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 813 103 2.1.2020 - 31.12.2020 26,100 6551,100 LLa12 251

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 813 104 2.1.2020 - 31.12.2020 24,500 6149,500 LLa12 251

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 813 105 2.1.2020 - 31.12.2020 11,000 2761,000 LLa12 251

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 813 106 2.1.2020 - 30.10.2020 27,200 1332,800 LLa12 49

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 812 107 2.1.2020 - 31.12.2020 11,000 2761,000 LLa12 251

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 813 108 2.1.2020 - 31.12.2020 11,000 2761,000 LLa12 251

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 812 109 2.1.2020 - 31.12.2020 11,000 2761,000 LLa12 251

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 812 110 2.1.2020 - 31.12.2020 24,400 6124,400 LLa12 251

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 813 111 2.1.2020 - 31.12.2020 24,000 6024,000 LLa12 251

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 812 112 2.1.2020 - 31.12.2020 11,000 2761,000 LLa12 251

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 812 113 2.1.2020 - 31.12.2020 30,000 7530,000 LLa12 251

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 812 114 2.1.2020 - 31.12.2020 11,000 2761,000 LLa12 251

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 813 115 2.1.2020 - 31.12.2020 23,100 5798,100 LLa12 251

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 813 116 2.1.2020 - 31.12.2020 23,100 5798,100 LLa12 251

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 812 117 2.1.2020 - 31.12.2020 11,000 2761,000 LLa12 251

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 812 118 2.1.2020 - 31.12.2020 27,200 6827,200 LLa12 251

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 812 119 2.1.2020 - 31.12.2020 17,400 4367,400 LLa12 251

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 812 120 2.1.2020 - 31.12.2020 11,000 2761,000 LLa12 251

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 812 121 2.1.2020 - 31.12.2020 11,000 2761,000 LLa12 251

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 812 122 2.1.2020 - 31.12.2020 17,400 4367,400 LLa12 251

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 807 142 6.1.2020 - 31.12.2020 8,300 1676,600 LLa12 202

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 813 143 6.1.2020 - 31.12.2020 30,000 6060,000 LLa12 202

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 813 144 6.1.2020 - 31.12.2020 29,800 6019,600 LLa12 202

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 813 146 6.1.2020 - 31.12.2020 28,500 5757,000 LLa12 202

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 831 201 1.1.2020 - 27.12.2020 11,000 1265,000 LLa12 115

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 831 202 1.1.2020 - 27.12.2020 11,000 1265,000 LLa12 115

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 831 203 1.1.2020 - 27.12.2020 11,000 1265,000 LLa12 115

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 831 204 1.1.2020 - 27.12.2020 11,000 1265,000 LLa12 115

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 831 205 1.1.2020 - 27.12.2020 11,000 1265,000 LLa12 115

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 831 206 1.1.2020 - 27.12.2020 11,000 1265,000 LLa12 115

Lovosice-Louny II 706 Třebívlice-Děčany,Semeč 814 140 6.1.2020 - 31.12.2020 1,900 383,800 LLa12 202

Lovosice-Louny II 706 Třebívlice-Děčany,Semeč 814 141 6.1.2020 - 31.12.2020 1,900 383,800 LLa12 202

Lovosice-Louny II 706 Třebívlice-Děčany,Semeč 815 142 6.1.2020 - 31.12.2020 1,900 383,800 LLa12 202

Lovosice-Louny II 706 Třebívlice-Děčany,Semeč 815 143 6.1.2020 - 31.12.2020 1,900 383,800 LLa12 202

Součet 1825670,200



Oblasti:

Dopravci:

Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (6) (5) (8)=(5)x(7) (9) (7)

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 805 101 4.1.2021 - 31.12.2021 30,000 7560,000 LLa12 252

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 806 102 4.1.2021 - 31.12.2021 27,100 6829,200 LLa12 252

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 806 103 4.1.2021 - 31.12.2021 47,000 11844,000 LLa12 252

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 804 104 4.1.2021 - 31.12.2021 28,500 7182,000 LLa12 252

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 804 105 4.1.2021 - 31.12.2021 48,400 12196,800 LLa12 252

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 805 106 4.1.2021 - 31.12.2021 46,700 11768,400 LLa12 252

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 806 107 4.1.2021 - 31.12.2021 46,600 11743,200 LLa12 252

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 806 108 4.1.2021 - 31.12.2021 46,700 11768,400 LLa12 252

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 811 109 4.1.2021 - 31.12.2021 26,600 6703,200 LLa12 252

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 807 110 4.1.2021 - 31.12.2021 26,700 6728,400 LLa12 252

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 804 111 4.1.2021 - 31.12.2021 46,600 11743,200 LLa12 252

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 804 112 4.1.2021 - 31.12.2021 46,700 11768,400 LLa12 252

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 805 113 4.1.2021 - 31.12.2021 26,600 6703,200 LLa12 252

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 811 114 4.1.2021 - 31.12.2021 26,700 6728,400 LLa12 252

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 806 115 4.1.2021 - 31.12.2021 46,600 11743,200 LLa12 252

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 806 116 4.1.2021 - 31.12.2021 46,700 11768,400 LLa12 252

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 805 117 4.1.2021 - 31.12.2021 47,000 11844,000 LLa12 252

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 805 118 4.1.2021 - 31.12.2021 26,700 6728,400 LLa12 252

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 804 119 4.1.2021 - 31.12.2021 48,000 12096,000 LLa12 252

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 804 120 4.1.2021 - 31.12.2021 48,500 12222,000 LLa12 252

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 806 121 4.1.2021 - 31.12.2021 46,600 11743,200 LLa12 252

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 806 122 4.1.2021 - 31.12.2021 46,700 11768,400 LLa12 252

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 805 123 4.1.2021 - 31.12.2021 46,600 11743,200 LLa12 252

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 805 124 4.1.2021 - 31.12.2021 46,700 11768,400 LLa12 252

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 804 125 4.1.2021 - 31.12.2021 46,600 11743,200 LLa12 252

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 804 126 4.1.2021 - 31.12.2021 46,700 11768,400 LLa12 252

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 806 127 4.1.2021 - 31.12.2021 48,000 12096,000 LLa12 252

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 806 128 4.1.2021 - 31.12.2021 48,100 12121,200 LLa12 252

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 805 129 4.1.2021 - 31.12.2021 26,600 6703,200 LLa12 252

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 805 130 4.1.2021 - 31.12.2021 46,700 11768,400 LLa12 252

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 804 131 4.1.2021 - 31.12.2021 26,600 6703,200 LLa12 252

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 804 132 4.1.2021 - 31.12.2021 46,700 11768,400 LLa12 252

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 804 133 4.1.2021 - 31.12.2021 28,400 7156,800 LLa12 252

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 804 134 4.1.2021 - 31.12.2021 28,500 7182,000 LLa12 252

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 832 201 1.1.2021 - 26.12.2021 46,600 5265,800 LLa12 113

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 833 202 1.1.2021 - 26.12.2021 46,700 5277,100 LLa12 113

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 833 203 1.1.2021 - 26.12.2021 46,600 5265,800 LLa12 113

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 832 204 1.1.2021 - 26.12.2021 46,700 5277,100 LLa12 113

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 832 205 1.1.2021 - 26.12.2021 46,600 5265,800 LLa12 113

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 833 206 1.1.2021 - 26.12.2021 46,700 5277,100 LLa12 113

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 833 207 1.1.2021 - 26.12.2021 46,600 5265,800 LLa12 113

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 832 208 1.1.2021 - 26.12.2021 46,700 5277,100 LLa12 113

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 832 209 1.1.2021 - 26.12.2021 46,600 5265,800 LLa12 113

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 833 210 1.1.2021 - 26.12.2021 46,700 5277,100 LLa12 113

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 833 211 1.1.2021 - 26.12.2021 46,600 5265,800 LLa12 113

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 832 212 1.1.2021 - 26.12.2021 46,700 5277,100 LLa12 113

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 832 213 1.1.2021 - 26.12.2021 46,600 5265,800 LLa12 113

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 833 214 1.1.2021 - 26.12.2021 46,700 5277,100 LLa12 113

Lovosice-Louny 660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 833 215 1.1.2021 - 26.12.2021 46,600 5265,800 LLa12 113

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 807 101 4.1.2021 - 31.12.2021 37,600 9475,200 LLa12 252

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 808 102 4.1.2021 - 31.12.2021 8,700 2192,400 LLa12 252

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 808 103 4.1.2021 - 31.12.2021 38,800 9777,600 LLa12 252

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 810 104 4.1.2021 - 31.12.2021 38,100 9601,200 LLa12 252

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 810 105 4.1.2021 - 31.12.2021 16,800 4233,600 LLa12 252

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 809 106 4.1.2021 - 31.12.2021 37,700 9500,400 LLa12 252

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 805 107 4.1.2021 - 31.12.2021 16,800 4233,600 LLa12 252

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 805 108 4.1.2021 - 31.12.2021 8,700 2192,400 LLa12 252

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 809 109 4.1.2021 - 31.12.2021 37,200 9374,400 LLa12 252

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 807 110 4.1.2021 - 31.12.2021 17,300 4359,600 LLa12 252

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 807 111 4.1.2021 - 31.12.2021 37,600 9475,200 LLa12 252

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 808 112 4.1.2021 - 31.12.2021 38,100 9601,200 LLa12 252

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 808 113 4.1.2021 - 31.12.2021 37,200 9374,400 LLa12 252

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 810 114 4.1.2021 - 31.12.2021 38,100 9601,200 LLa12 252

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 810 115 4.1.2021 - 31.12.2021 37,200 9374,400 LLa12 252

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 809 116 4.1.2021 - 31.12.2021 34,800 8769,600 LLa12 252

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 809 117 4.1.2021 - 31.12.2021 33,000 8316,000 LLa12 252

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 807 118 4.1.2021 - 31.12.2021 33,100 8341,200 LLa12 252

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 807 119 4.1.2021 - 31.12.2021 33,000 8316,000 LLa12 252

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 808 120 4.1.2021 - 31.12.2021 33,100 8341,200 LLa12 252

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 808 121 4.1.2021 - 31.12.2021 33,000 8316,000 LLa12 252

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 807 122 4.1.2021 - 31.12.2021 37,700 9500,400 LLa12 252

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 805 123 4.1.2021 - 31.12.2021 18,000 4536,000 LLa12 252

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 805 124 4.1.2021 - 31.12.2021 18,500 4662,000 LLa12 252

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 819 152 4.1.2021 - 31.12.2021 15,800 3981,600 LLa12 252

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 834 201 1.1.2021 - 26.12.2021 5,900 666,700 LLa12 113

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 834 202 1.1.2021 - 26.12.2021 5,900 666,700 LLa12 113

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 834 203 1.1.2021 - 26.12.2021 5,900 666,700 LLa12 113

Lovosice-Louny 661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 834 204 1.1.2021 - 26.12.2021 5,900 666,700 LLa12 113

Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 818 101 4.1.2021 - 31.12.2021 16,800 4233,600 LLa12 252

Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 818 102 4.1.2021 - 31.12.2021 17,000 4284,000 LLa12 252

Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 818 103 4.1.2021 - 31.12.2021 15,100 3805,200 LLa12 252

Oblast Číslo linky Název linky Pořadí Číslo spoje

Vymezení linek a spoj ů

Příloha 1c - rok 2021 a další

Lovosice-Louny, Lovosice-Louny II

Dopravní společnost ÚK, p.o.

Louny (DSÚK)

Období od-do Délka spoje Výkon za období Typ vozu Počet spojů



Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 818 104 4.1.2021 - 31.12.2021 16,900 4258,800 LLa12 252

Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 818 105 4.1.2021 - 31.12.2021 15,100 3805,200 LLa12 252

Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 818 106 4.1.2021 - 31.12.2021 15,200 3830,400 LLa12 252

Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 819 107 4.1.2021 - 31.12.2021 16,800 4233,600 LLa12 252

Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 818 108 4.1.2021 - 31.12.2021 15,600 3931,200 LLa12 252

Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 818 109 4.1.2021 - 31.12.2021 15,100 3805,200 LLa12 252

Lovosice-Louny 662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 819 110 4.1.2021 - 31.12.2021 16,900 4258,800 LLa12 252

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 819 101 4.1.2021 - 31.12.2021 19,800 4989,600 LLa12 252

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 819 102 4.1.2021 - 31.12.2021 24,100 6073,200 LLa12 252

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 820 103 4.1.2021 - 31.12.2021 16,200 4082,400 LLa12 252

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 820 104 4.1.2021 - 31.12.2021 17,900 4510,800 LLa12 252

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 819 105 4.1.2021 - 31.12.2021 13,000 3276,000 LLa12 252

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 819 106 4.1.2021 - 31.12.2021 13,300 3351,600 LLa12 252

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 820 107 4.1.2021 - 31.12.2021 18,800 4737,600 LLa12 252

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 820 108 4.1.2021 - 31.12.2021 17,900 4510,800 LLa12 252

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 819 109 4.1.2021 - 31.12.2021 13,000 3276,000 LLa12 252

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 819 110 4.1.2021 - 31.12.2021 13,300 3351,600 LLa12 252

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 819 111 4.1.2021 - 31.12.2021 13,000 3276,000 LLa12 252

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 820 112 4.1.2021 - 31.12.2021 17,900 4510,800 LLa12 252

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 820 113 4.1.2021 - 31.12.2021 18,800 4737,600 LLa12 252

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 819 114 4.1.2021 - 31.12.2021 13,300 3351,600 LLa12 252

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 819 115 4.1.2021 - 31.12.2021 13,000 3276,000 LLa12 252

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 819 116 4.1.2021 - 31.12.2021 13,500 3402,000 LLa12 252

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 820 117 4.1.2021 - 31.12.2021 14,000 3528,000 LLa12 252

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 820 118 4.1.2021 - 31.12.2021 20,100 5065,200 LLa12 252

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 818 119 4.1.2021 - 31.12.2021 21,200 5342,400 LLa12 252

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 819 120 4.1.2021 - 31.12.2021 13,500 3402,000 LLa12 252

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 820 121 4.1.2021 - 31.12.2021 13,000 3276,000 LLa12 252

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 820 122 4.1.2021 - 31.12.2021 15,300 3855,600 LLa12 252

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 820 123 4.1.2021 - 31.12.2021 13,000 3276,000 LLa12 252

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 820 124 4.1.2021 - 31.12.2021 13,300 3351,600 LLa12 252

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 819 125 4.1.2021 - 31.12.2021 18,800 4737,600 LLa12 252

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 818 126 4.1.2021 - 31.12.2021 17,900 4510,800 LLa12 252

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 820 127 4.1.2021 - 31.12.2021 13,000 3276,000 LLa12 252

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 820 128 4.1.2021 - 31.12.2021 13,300 3351,600 LLa12 252

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 819 129 4.1.2021 - 31.12.2021 18,400 4636,800 LLa12 252

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 819 130 4.1.2021 - 31.12.2021 17,900 4510,800 LLa12 252

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 819 131 4.1.2021 - 31.12.2021 13,000 3276,000 LLa12 252

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 819 132 4.1.2021 - 31.12.2021 13,300 3351,600 LLa12 252

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 819 133 4.1.2021 - 31.12.2021 24,500 6174,000 LLa12 252

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 819 134 4.1.2021 - 31.12.2021 20,100 5065,200 LLa12 252

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 805 141 4.1.2021 - 31.12.2021 10,000 2520,000 LLa12 252

Lovosice-Louny 663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 805 142 4.1.2021 - 31.12.2021 9,400 2368,800 LLa12 252

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 811 101 4.1.2021 - 31.12.2021 32,300 8139,600 LLa12 252

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 811 102 4.1.2021 - 31.12.2021 36,200 9122,400 LLa12 252

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 810 103 4.1.2021 - 31.12.2021 31,900 8038,800 LLa12 252

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 808 104 4.1.2021 - 31.12.2021 18,500 4662,000 LLa12 252

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 811 105 4.1.2021 - 31.12.2021 31,500 7938,000 LLa12 252

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 811 106 4.1.2021 - 31.12.2021 31,600 7963,200 LLa12 252

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 811 107 4.1.2021 - 31.12.2021 34,900 8794,800 LLa12 252

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 810 108 4.1.2021 - 31.12.2021 4,500 1134,000 LLa12 252

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 811 109 4.1.2021 - 31.12.2021 34,900 8794,800 LLa12 252

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 811 110 4.1.2021 - 31.12.2021 32,000 8064,000 LLa12 252

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 811 111 4.1.2021 - 31.12.2021 29,900 7534,800 LLa12 252

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 811 112 4.1.2021 - 31.12.2021 32,000 8064,000 LLa12 252

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 811 113 4.1.2021 - 31.12.2021 29,600 7459,200 LLa12 252

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 811 114 4.1.2021 - 31.12.2021 30,000 7560,000 LLa12 252

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 811 116 4.1.2021 - 31.12.2021 4,500 1134,000 LLa12 252

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 811 118 4.1.2021 - 31.12.2021 27,900 7030,800 LLa12 252

Lovosice-Louny 664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 819 151 4.1.2021 - 31.12.2021 24,000 6048,000 LLa12 252

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 817 101 4.1.2021 - 31.12.2021 9,300 2343,600 LLa12 252

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 808 102 4.1.2021 - 31.12.2021 13,200 3326,400 LLa12 252

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 812 103 4.1.2021 - 31.12.2021 12,700 3200,400 LLa12 252

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 817 104 4.1.2021 - 31.12.2021 22,200 5594,400 LLa12 252

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 817 105 4.1.2021 - 31.12.2021 17,600 4435,200 LLa12 252

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 812 106 4.1.2021 - 31.12.2021 25,600 6451,200 LLa12 252

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 812 107 4.1.2021 - 31.12.2021 29,800 7509,600 LLa12 252

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 817 108 4.1.2021 - 31.12.2021 22,600 5695,200 LLa12 252

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 817 109 4.1.2021 - 31.12.2021 4,400 1108,800 LLa12 252

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 817 110 4.1.2021 - 31.12.2021 26,000 6552,000 LLa12 252

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 817 111 4.1.2021 - 31.12.2021 25,400 6400,800 LLa12 252

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 817 112 4.1.2021 - 31.12.2021 25,600 6451,200 LLa12 252

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 817 113 4.1.2021 - 31.12.2021 25,800 6501,600 LLa12 252

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 817 114 4.1.2021 - 31.12.2021 22,200 5594,400 LLa12 252

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 817 115 4.1.2021 - 31.12.2021 22,000 5544,000 LLa12 252

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 817 116 4.1.2021 - 31.12.2021 22,200 5594,400 LLa12 252

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 817 117 4.1.2021 - 31.12.2021 22,000 5544,000 LLa12 252

Lovosice-Louny 665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 817 119 4.1.2021 - 31.12.2021 12,700 3200,400 LLa12 252

Lovosice-Louny 666 Lovosice-Čížkovice,,cementárna 818 101 4.1.2021 - 31.12.2021 6,400 1612,800 LLa12 252

Lovosice-Louny 666 Lovosice-Čížkovice,,cementárna 818 102 4.1.2021 - 31.12.2021 6,200 1562,400 LLa12 252

Lovosice-Louny 666 Lovosice-Čížkovice,,cementárna 818 103 4.1.2021 - 31.12.2021 6,400 1612,800 LLa12 252

Lovosice-Louny 666 Lovosice-Čížkovice,,cementárna 818 104 4.1.2021 - 31.12.2021 6,200 1562,400 LLa12 252

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 803 100 4.1.2021 - 31.12.2021 6,000 1512,000 LLa12 252

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 803 101 4.1.2021 - 31.12.2021 23,700 5972,400 LLa12 252

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 801 102 4.1.2021 - 31.12.2021 54,800 13809,600 LLa12 252

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 803 103 4.1.2021 - 31.12.2021 37,900 9550,800 LLa12 252

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 802 105 4.1.2021 - 31.12.2021 21,900 5518,800 LLa12 252

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 803 106 4.1.2021 - 31.12.2021 54,800 13809,600 LLa12 252

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 802 107 4.1.2021 - 31.12.2021 35,400 8920,800 LLa12 252

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 802 108 4.1.2021 - 31.12.2021 54,800 13809,600 LLa12 252

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 801 109 4.1.2021 - 31.12.2021 21,900 5518,800 LLa12 252

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 803 110 4.1.2021 - 31.12.2021 54,800 13809,600 LLa12 252



Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 803 111 4.1.2021 - 31.12.2021 54,600 13759,200 LLa12 252

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 801 112 4.1.2021 - 31.12.2021 21,800 5493,600 LLa12 252

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 803 113 4.1.2021 - 31.12.2021 54,600 13759,200 LLa12 252

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 803 114 4.1.2021 - 31.12.2021 55,500 13986,000 LLa12 252

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 802 115 4.1.2021 - 31.12.2021 54,600 13759,200 LLa12 252

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 802 116 4.1.2021 - 31.12.2021 54,800 13809,600 LLa12 252

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 801 117 4.1.2021 - 31.12.2021 55,300 13935,600 LLa12 252

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 801 118 4.1.2021 - 31.12.2021 54,800 13809,600 LLa12 252

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 803 119 4.1.2021 - 31.12.2021 54,600 13759,200 LLa12 252

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 803 120 4.1.2021 - 31.12.2021 54,800 13809,600 LLa12 252

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 802 121 4.1.2021 - 31.12.2021 54,600 13759,200 LLa12 252

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 802 122 4.1.2021 - 31.12.2021 54,800 13809,600 LLa12 252

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 801 123 4.1.2021 - 31.12.2021 54,600 13759,200 LLa12 252

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 803 124 4.1.2021 - 31.12.2021 21,800 5493,600 LLa12 252

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 803 125 4.1.2021 - 31.12.2021 21,900 5518,800 LLa12 252

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 831 201 1.1.2021 - 26.12.2021 21,900 2474,700 LLa12 113

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 831 202 1.1.2021 - 26.12.2021 21,800 2463,400 LLa12 113

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 831 203 1.1.2021 - 26.12.2021 21,900 2474,700 LLa12 113

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 831 204 1.1.2021 - 26.12.2021 21,800 2463,400 LLa12 113

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 831 205 1.1.2021 - 26.12.2021 21,900 2474,700 LLa12 113

Lovosice-Louny 701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 831 206 1.1.2021 - 26.12.2021 21,800 2463,400 LLa12 113

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 810 101 4.1.2021 - 31.12.2021 22,600 5695,200 LLa12 252

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 809 102 4.1.2021 - 31.12.2021 22,600 5695,200 LLa12 252

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 809 103 4.1.2021 - 31.12.2021 22,600 5695,200 LLa12 252

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 807 104 4.1.2021 - 31.12.2021 22,600 5695,200 LLa12 252

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 808 106 4.1.2021 - 31.12.2021 14,900 3754,800 LLa12 252

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 801 107 4.1.2021 - 31.12.2021 22,600 5695,200 LLa12 252

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 801 108 4.1.2021 - 31.12.2021 7,700 1940,400 LLa12 252

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 808 109 4.1.2021 - 31.12.2021 22,600 5695,200 LLa12 252

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 801 110 4.1.2021 - 31.12.2021 22,600 5695,200 LLa12 252

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 809 111 4.1.2021 - 31.12.2021 22,600 5695,200 LLa12 252

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 809 112 4.1.2021 - 31.12.2021 22,600 5695,200 LLa12 252

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 807 113 4.1.2021 - 31.12.2021 22,600 5695,200 LLa12 252

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 807 114 4.1.2021 - 31.12.2021 22,600 5695,200 LLa12 252

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 808 115 4.1.2021 - 31.12.2021 22,600 5695,200 LLa12 252

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 808 116 4.1.2021 - 31.12.2021 22,600 5695,200 LLa12 252

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 809 117 4.1.2021 - 31.12.2021 22,600 5695,200 LLa12 252

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 810 118 4.1.2021 - 31.12.2021 22,600 5695,200 LLa12 252

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 810 119 4.1.2021 - 31.12.2021 8,900 2242,800 LLa12 252

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 809 120 4.1.2021 - 31.12.2021 22,600 5695,200 LLa12 252

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 808 122 4.1.2021 - 31.12.2021 22,600 5695,200 LLa12 252

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 810 140 4.1.2021 - 31.12.2021 22,600 5695,200 LLa12 252

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 810 141 4.1.2021 - 31.12.2021 22,600 5695,200 LLa12 252

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 815 151 4.1.2021 - 31.12.2021 10,100 2545,200 LLa12 252

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 807 153 4.1.2021 - 31.12.2021 15,000 3780,000 LLa12 252

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 834 201 1.1.2021 - 26.12.2021 22,600 2553,800 LLa12 113

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 834 202 1.1.2021 - 26.12.2021 22,600 2553,800 LLa12 113

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 834 203 1.1.2021 - 26.12.2021 22,600 2553,800 LLa12 113

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 834 204 1.1.2021 - 26.12.2021 22,600 2553,800 LLa12 113

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 834 205 1.1.2021 - 26.12.2021 22,600 2553,800 LLa12 113

Lovosice-Louny 702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 834 206 1.1.2021 - 26.12.2021 22,600 2553,800 LLa12 113

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 814 101 4.1.2021 - 31.12.2021 42,700 10760,400 LLa12 252

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 815 102 4.1.2021 - 31.12.2021 16,900 4258,800 LLa12 252

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 815 103 4.1.2021 - 31.12.2021 18,800 4737,600 LLa12 252

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 814 104 4.1.2021 - 31.12.2021 46,200 11642,400 LLa12 252

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 815 105 4.1.2021 - 31.12.2021 18,800 4737,600 LLa12 252

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 815 106 4.1.2021 - 31.12.2021 17,600 4435,200 LLa12 252

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 814 107 4.1.2021 - 31.12.2021 21,500 5418,000 LLa12 252

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 814 108 4.1.2021 - 31.12.2021 20,800 5241,600 LLa12 252

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 815 109 4.1.2021 - 31.12.2021 18,200 4586,400 LLa12 252

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 815 110 4.1.2021 - 31.12.2021 20,800 5241,600 LLa12 252

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 814 111 4.1.2021 - 31.12.2021 46,500 11718,000 LLa12 252

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 814 112 4.1.2021 - 31.12.2021 42,400 10684,800 LLa12 252

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 815 113 4.1.2021 - 31.12.2021 25,300 6375,600 LLa12 252

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 815 114 4.1.2021 - 31.12.2021 20,800 5241,600 LLa12 252

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 814 115 4.1.2021 - 31.12.2021 21,500 5418,000 LLa12 252

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 814 116 4.1.2021 - 31.12.2021 20,800 5241,600 LLa12 252

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 815 117 4.1.2021 - 31.12.2021 42,700 10760,400 LLa12 252

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 810 118 4.1.2021 - 31.12.2021 20,800 5241,600 LLa12 252

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 810 119 4.1.2021 - 31.12.2021 21,500 5418,000 LLa12 252

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 815 120 4.1.2021 - 31.12.2021 42,400 10684,800 LLa12 252

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 815 121 4.1.2021 - 31.12.2021 42,700 10760,400 LLa12 252

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 815 122 4.1.2021 - 31.12.2021 42,400 10684,800 LLa12 252

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 834 201 1.1.2021 - 26.12.2021 42,700 4825,100 LLa12 113

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 834 202 1.1.2021 - 26.12.2021 42,400 4791,200 LLa12 113

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 834 203 1.1.2021 - 26.12.2021 21,500 2429,500 LLa12 113

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 834 204 1.1.2021 - 26.12.2021 20,800 2350,400 LLa12 113

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 834 205 1.1.2021 - 26.12.2021 21,500 2429,500 LLa12 113

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 834 206 1.1.2021 - 26.12.2021 20,800 2350,400 LLa12 113

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 834 207 1.1.2021 - 26.12.2021 42,700 4825,100 LLa12 113

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 834 208 1.1.2021 - 26.12.2021 42,400 4791,200 LLa12 113

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 834 209 1.1.2021 - 26.12.2021 45,200 2892,800 LLa12 64

Lovosice-Louny 703 Třebívlice-Děčany-Louny-Bitozeves,,Triangle-východ 834 210 1.1.2021 - 26.12.2021 34,000 2176,000 LLa12 64

Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 816 101 4.1.2021 - 31.12.2021 29,300 7383,600 LLa12 252

Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 816 102 4.1.2021 - 31.12.2021 30,100 7585,200 LLa12 252

Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 815 103 4.1.2021 - 31.12.2021 20,500 5166,000 LLa12 252

Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 816 104 4.1.2021 - 31.12.2021 29,400 7408,800 LLa12 252

Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 816 105 4.1.2021 - 31.12.2021 29,400 7408,800 LLa12 252

Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 815 106 4.1.2021 - 31.12.2021 20,400 5140,800 LLa12 252

Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 816 107 4.1.2021 - 31.12.2021 30,300 7635,600 LLa12 252

Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 816 108 4.1.2021 - 31.12.2021 30,100 7585,200 LLa12 252

Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 816 109 4.1.2021 - 31.12.2021 29,000 7308,000 LLa12 252

Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 816 110 4.1.2021 - 31.12.2021 29,000 7308,000 LLa12 252



Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 816 111 4.1.2021 - 31.12.2021 29,000 7308,000 LLa12 252

Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 816 112 4.1.2021 - 31.12.2021 29,000 7308,000 LLa12 252

Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 814 141 4.1.2021 - 31.12.2021 4,000 1008,000 LLa12 252

Lovosice-Louny 704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 814 142 4.1.2021 - 31.12.2021 4,000 1008,000 LLa12 252

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 812 101 4.1.2021 - 31.12.2021 11,900 2998,800 LLa12 252

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 812 102 4.1.2021 - 31.12.2021 18,500 4662,000 LLa12 252

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 813 103 4.1.2021 - 31.12.2021 26,100 6577,200 LLa12 252

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 813 104 4.1.2021 - 31.12.2021 24,500 6174,000 LLa12 252

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 813 105 4.1.2021 - 31.12.2021 11,000 2772,000 LLa12 252

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 812 107 4.1.2021 - 31.12.2021 11,000 2772,000 LLa12 252

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 813 108 4.1.2021 - 31.12.2021 11,000 2772,000 LLa12 252

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 812 109 4.1.2021 - 31.12.2021 11,000 2772,000 LLa12 252

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 812 110 4.1.2021 - 31.12.2021 24,400 6148,800 LLa12 252

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 813 111 4.1.2021 - 31.12.2021 24,000 6048,000 LLa12 252

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 812 112 4.1.2021 - 31.12.2021 11,000 2772,000 LLa12 252

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 812 113 4.1.2021 - 31.12.2021 30,000 7560,000 LLa12 252

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 812 114 4.1.2021 - 31.12.2021 11,000 2772,000 LLa12 252

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 813 115 4.1.2021 - 31.12.2021 23,100 5821,200 LLa12 252

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 813 116 4.1.2021 - 31.12.2021 23,100 5821,200 LLa12 252

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 812 117 4.1.2021 - 31.12.2021 11,000 2772,000 LLa12 252

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 812 118 4.1.2021 - 31.12.2021 27,200 6854,400 LLa12 252

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 812 119 4.1.2021 - 31.12.2021 17,400 4384,800 LLa12 252

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 812 120 4.1.2021 - 31.12.2021 11,000 2772,000 LLa12 252

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 812 121 4.1.2021 - 31.12.2021 11,000 2772,000 LLa12 252

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 812 122 4.1.2021 - 31.12.2021 17,400 4384,800 LLa12 252

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 807 142 4.1.2021 - 31.12.2021 8,300 2091,600 LLa12 252

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 813 143 4.1.2021 - 31.12.2021 30,000 7560,000 LLa12 252

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 813 144 4.1.2021 - 31.12.2021 29,800 7509,600 LLa12 252

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 813 146 4.1.2021 - 31.12.2021 28,500 7182,000 LLa12 252

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 831 201 1.1.2021 - 26.12.2021 11,000 1243,000 LLa12 113

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 831 202 1.1.2021 - 26.12.2021 11,000 1243,000 LLa12 113

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 831 203 1.1.2021 - 26.12.2021 11,000 1243,000 LLa12 113

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 831 204 1.1.2021 - 26.12.2021 11,000 1243,000 LLa12 113

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 831 205 1.1.2021 - 26.12.2021 11,000 1243,000 LLa12 113

Lovosice-Louny 705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 831 206 1.1.2021 - 26.12.2021 11,000 1243,000 LLa12 113

Lovosice-Louny II 706 Třebívlice-Děčany,Semeč 814 140 4.1.2021 - 31.12.2021 1,900 478,800 LLa12 252

Lovosice-Louny II 706 Třebívlice-Děčany,Semeč 814 141 4.1.2021 - 31.12.2021 1,900 478,800 LLa12 252

Lovosice-Louny II 706 Třebívlice-Děčany,Semeč 815 142 4.1.2021 - 31.12.2021 1,900 478,800 LLa12 252

Lovosice-Louny II 706 Třebívlice-Děčany,Semeč 815 143 4.1.2021 - 31.12.2021 1,900 478,800 LLa12 252

Součet 1842672,800



PŘÍLOHA 1 

VYMEZENÍ LINEK A SPOJŮ 

 

 

ČÁST 1C 

VÝKONY NA SPOJÍCH 

 

 

OBLAST  

Ústecko 
 



Oblasti:

Dopravci:

Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (6) (5) (8)=(5)x(7) (9) (7)

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1417 101 2.1.2020 - 31.12.2020 28,700 7203,700 ULb15 251

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1420 102 2.1.2020 - 31.12.2020 38,500 9663,500 ULb15 251

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1418 103 2.1.2020 - 31.12.2020 28,700 7203,700 ULb15 251

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1419 104 2.1.2020 - 31.12.2020 38,500 9663,500 ULb15 251

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1420 105 2.1.2020 - 31.12.2020 11,200 2811,200 ULb15 251

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1417 106 2.1.2020 - 31.12.2020 38,500 9663,500 ULb15 251

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1419 107 2.1.2020 - 31.12.2020 39,200 9839,200 ULb15 251

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1418 108 2.1.2020 - 31.12.2020 42,100 10567,100 ULb15 251

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1417 109 2.1.2020 - 31.12.2020 11,700 2936,700 ULb15 251

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1419 110 2.1.2020 - 31.12.2020 38,500 9663,500 ULb15 251

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1418 111 2.1.2020 - 31.12.2020 39,200 9839,200 ULb15 251

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1418 112 2.1.2020 - 31.12.2020 38,500 9663,500 ULb15 251

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1419 113 2.1.2020 - 31.12.2020 39,200 9839,200 ULb15 251

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1419 114 2.1.2020 - 31.12.2020 38,500 9663,500 ULb15 251

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1417 115 2.1.2020 - 31.12.2020 28,700 7203,700 ULb15 251

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1417 116 2.1.2020 - 31.12.2020 38,500 9663,500 ULb15 251

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1418 117 2.1.2020 - 31.12.2020 39,200 9839,200 ULb15 251

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1418 118 2.1.2020 - 31.12.2020 38,500 9663,500 ULb15 251

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1419 119 2.1.2020 - 31.12.2020 39,200 9839,200 ULb15 251

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1419 120 2.1.2020 - 31.12.2020 38,500 9663,500 ULb15 251

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1417 121 2.1.2020 - 31.12.2020 39,200 9839,200 ULb15 251

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1417 122 2.1.2020 - 31.12.2020 38,500 9663,500 ULb15 251

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1418 123 2.1.2020 - 31.12.2020 39,200 9839,200 ULb15 251

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1418 124 2.1.2020 - 31.12.2020 38,500 9663,500 ULb15 251

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1419 125 2.1.2020 - 31.12.2020 39,200 9839,200 ULb15 251

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1414 126 2.1.2020 - 31.12.2020 11,600 2911,600 ULa12 251

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1420 127 2.1.2020 - 31.12.2020 39,200 9839,200 ULb15 251

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1412 128 2.1.2020 - 31.12.2020 11,000 2761,000 ULa12 251

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1418 129 2.1.2020 - 31.12.2020 39,200 9839,200 ULb15 251

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1420 130 2.1.2020 - 31.12.2020 28,100 7053,100 ULb15 251

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1412 131 2.1.2020 - 31.12.2020 11,200 2811,200 ULa12 251

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1410 132 2.1.2020 - 31.12.2020 27,500 6902,500 ULa12 251

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1410 133 2.1.2020 - 31.12.2020 28,700 7203,700 ULa12 251

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1415 135 2.1.2020 - 31.12.2020 11,700 2936,700 ULa12 251

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1442 201 4.1.2020 - 27.12.2020 28,700 3271,800 ULb15 114

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1442 202 4.1.2020 - 27.12.2020 38,500 4389,000 ULb15 114

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1441 203 4.1.2020 - 27.12.2020 39,200 4468,800 ULb15 114

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1441 204 1.1.2020 - 27.12.2020 38,500 4427,500 ULb15 115

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1442 205 1.1.2020 - 27.12.2020 39,200 4508,000 ULb15 115

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1442 206 1.1.2020 - 27.12.2020 38,500 4427,500 ULb15 115

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1441 207 1.1.2020 - 27.12.2020 39,200 4508,000 ULb15 115

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1441 208 1.1.2020 - 27.12.2020 38,500 4427,500 ULb15 115

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1442 209 1.1.2020 - 27.12.2020 39,200 4508,000 ULb15 115

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1442 210 1.1.2020 - 27.12.2020 38,500 4427,500 ULb15 115

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1441 211 1.1.2020 - 27.12.2020 39,200 4508,000 ULb15 115

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1441 212 1.1.2020 - 27.12.2020 38,500 4427,500 ULb15 115

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1442 213 1.1.2020 - 27.12.2020 39,200 4508,000 ULb15 115

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1442 214 1.1.2020 - 27.12.2020 38,500 4427,500 ULb15 115

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1441 215 1.1.2020 - 27.12.2020 39,200 4508,000 ULb15 115

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1441 216 1.1.2020 - 27.12.2020 38,500 4427,500 ULb15 115

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1442 217 1.1.2020 - 27.12.2020 10,500 1207,500 ULb15 115

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1435 218 1.1.2020 - 27.12.2020 27,500 3162,500 ULa12 115

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1435 219 1.1.2020 - 27.12.2020 28,700 3300,500 ULa12 115

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1439 0 1.1.2020 - 5.4.2020 17,700 513,300 ULa12 29

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1439 0 1.1.2020 - 5.4.2020 17,000 493,000 ULa12 29

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1403 101 2.1.2020 - 31.12.2020 23,000 5773,000 ULa12 251

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1402 102 2.1.2020 - 31.12.2020 36,400 9136,400 ULa12 251

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1402 103 2.1.2020 - 31.12.2020 33,300 8358,300 ULa12 251

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1401 104 2.1.2020 - 31.12.2020 42,400 10642,400 ULa12 251

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1401 105 2.1.2020 - 31.12.2020 23,000 5773,000 ULa12 251

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1409 106 6.1.2020 - 31.12.2020 25,300 4984,100 ULa12 197

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1403 107 2.1.2020 - 31.12.2020 15,200 3815,200 ULa12 251

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1402 108 2.1.2020 - 31.12.2020 36,400 9136,400 ULa12 251

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1402 109 2.1.2020 - 31.12.2020 15,800 3965,800 ULa12 251

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1401 110 2.1.2020 - 31.12.2020 18,200 4568,200 ULa12 251

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1401 111 2.1.2020 - 31.12.2020 32,200 8082,200 ULa12 251

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1403 112 2.1.2020 - 31.12.2020 32,200 8082,200 ULa12 251

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1403 113 2.1.2020 - 31.12.2020 37,600 9437,600 ULa12 251

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1401 114 2.1.2020 - 31.12.2020 32,200 8082,200 ULa12 251

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1401 115 2.1.2020 - 31.12.2020 37,600 9437,600 ULa12 251

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1402 116 2.1.2020 - 30.10.2020 23,000 1242,000 ULa12 54

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1402 117 2.1.2020 - 31.12.2020 42,400 10642,400 ULa12 251

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1403 118 2.1.2020 - 31.12.2020 37,600 9437,600 ULa12 251

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1403 119 2.1.2020 - 31.12.2020 32,200 8082,200 ULa12 251

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1401 120 2.1.2020 - 31.12.2020 34,500 8659,500 ULa12 251

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1401 121 2.1.2020 - 31.12.2020 37,600 9437,600 ULa12 251

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1402 122 2.1.2020 - 31.12.2020 39,300 9864,300 ULa12 251

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1402 123 2.1.2020 - 31.12.2020 37,000 9287,000 ULa12 251

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1403 124 2.1.2020 - 31.12.2020 32,200 8082,200 ULa12 251

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1403 125 2.1.2020 - 31.12.2020 37,600 9437,600 ULa12 251

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1401 126 2.1.2020 - 31.12.2020 33,300 8358,300 ULa12 251

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1401 127 2.1.2020 - 31.12.2020 17,000 4267,000 ULa12 251

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1403 128 2.1.2020 - 31.12.2020 33,300 8358,300 ULa12 251

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1403 129 2.1.2020 - 31.12.2020 17,000 4267,000 ULa12 251

Oblast Číslo linky Název linky Pořadí Číslo spoje

Vymezení linek a spoj ů

Příloha 1c - rok 2020

Ústecko

Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústí n.L. (DSÚK), Děčín (DSÚK), Litoměřice (DSÚK)

Období od-do Délka spoje Výkon za období Typ vozu Počet spojů



Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1401 131 2.1.2020 - 31.12.2020 29,000 7279,000 ULa12 251

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1401 132 2.1.2020 - 31.12.2020 14,400 3614,400 ULa12 251

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1414 133 2.1.2020 - 31.12.2020 15,200 3815,200 ULa12 251

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1415 134 2.1.2020 - 31.12.2020 9,400 2359,400 ULa12 251

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1402 142 6.1.2020 - 31.12.2020 26,300 5181,100 ULa12 197

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1403 143 6.1.2020 - 31.12.2020 11,600 2285,200 ULa12 197

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1403 144 6.1.2020 - 31.12.2020 8,500 1674,500 ULa12 197

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1432 201 4.1.2020 - 27.12.2020 29,000 3306,000 ULa12 114

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1431 202 4.1.2020 - 27.12.2020 31,000 3534,000 ULa12 114

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1431 203 4.1.2020 - 27.12.2020 31,000 3534,000 ULa12 114

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1432 204 4.1.2020 - 27.12.2020 37,600 4286,400 ULa12 114

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1432 205 1.1.2020 - 27.12.2020 37,600 4324,000 ULa12 115

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1439 206 1.1.2020 - 5.4.2020 17,000 493,000 ULa12 29

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1431 207 1.1.2020 - 27.12.2020 37,000 4255,000 ULa12 115

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1431 208 1.1.2020 - 27.12.2020 37,000 4255,000 ULa12 115

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1432 209 1.1.2020 - 27.12.2020 37,600 4324,000 ULa12 115

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1432 210 1.1.2020 - 27.12.2020 37,600 4324,000 ULa12 115

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1431 211 1.1.2020 - 27.12.2020 37,000 4255,000 ULa12 115

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1431 212 1.1.2020 - 27.12.2020 37,000 4255,000 ULa12 115

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1439 213 1.1.2020 - 5.4.2020 17,700 513,300 ULa12 29

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1432 214 1.1.2020 - 27.12.2020 37,600 4324,000 ULa12 115

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1432 215 1.1.2020 - 27.12.2020 37,600 4324,000 ULa12 115

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1431 216 1.1.2020 - 27.12.2020 37,000 4255,000 ULa12 115

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1431 217 1.1.2020 - 27.12.2020 37,000 4255,000 ULa12 115

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1432 218 1.1.2020 - 27.12.2020 31,000 3565,000 ULa12 115

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1431 219 1.1.2020 - 27.12.2020 29,000 3335,000 ULa12 115

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1431 220 1.1.2020 - 27.12.2020 29,000 3335,000 ULa12 115

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1407 101 2.1.2020 - 13.6.2020 53,900 6090,700 ULa12 113

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1407 101 14.6.2020 - 31.12.2020 55,500 7659,000 ULa11 138

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1405 102 2.1.2020 - 31.12.2020 51,100 12826,100 ULa12 251

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1403 103 6.1.2020 - 31.12.2020 14,800 2915,600 ULa12 197

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1406 104 2.1.2020 - 31.12.2020 51,100 12826,100 ULa12 251

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1404 105 2.1.2020 - 31.12.2020 52,700 13227,700 ULa12 251

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1499 106 6.1.2020 - 31.12.2020 5,600 1103,200 DCa12 197

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1403 107 6.1.2020 - 31.12.2020 14,800 2915,600 ULa12 197

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1403 108 6.1.2020 - 31.12.2020 14,800 2915,600 ULa12 197

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1405 109 2.1.2020 - 31.12.2020 53,300 13378,300 ULa12 251

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1407 110 2.1.2020 - 31.12.2020 51,100 12826,100 ULa12 251

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1406 111 2.1.2020 - 31.12.2020 29,800 7479,800 ULa12 251

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1410 112 2.1.2020 - 31.12.2020 14,800 3714,800 ULa12 251

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1499 113 6.1.2020 - 31.12.2020 5,600 1103,200 DCa12 197

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1404 114 2.1.2020 - 31.12.2020 51,100 12826,100 ULa12 251

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1406 115 2.1.2020 - 31.12.2020 26,200 6576,200 ULa12 251

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1409 116 6.1.2020 - 31.12.2020 23,200 4570,400 ULa12 197

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1407 117 2.1.2020 - 31.12.2020 53,300 13378,300 ULa12 251

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1405 118 2.1.2020 - 31.12.2020 52,700 13227,700 ULa12 251

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1404 119 2.1.2020 - 31.12.2020 52,700 13227,700 ULa12 251

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1406 120 2.1.2020 - 31.12.2020 42,200 10592,200 ULa12 251

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1406 121 2.1.2020 - 31.12.2020 42,200 10592,200 ULa12 251

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1407 122 2.1.2020 - 31.12.2020 53,300 13378,300 ULa12 251

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1405 123 2.1.2020 - 31.12.2020 51,100 12826,100 ULa12 251

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1404 124 2.1.2020 - 31.12.2020 53,900 13528,900 ULa12 251

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1402 125 6.1.2020 - 31.12.2020 4,900 965,300 ULa12 197

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1404 126 6.1.2020 - 31.12.2020 5,600 1103,200 ULa12 197

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1407 127 2.1.2020 - 31.12.2020 51,100 12826,100 ULa12 251

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1406 128 2.1.2020 - 31.12.2020 53,300 13378,300 ULa12 251

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1404 129 6.1.2020 - 31.12.2020 5,600 1103,200 ULa12 197

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1405 130 2.1.2020 - 31.12.2020 53,900 13528,900 ULa12 251

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1404 131 2.1.2020 - 31.12.2020 51,100 12826,100 ULa12 251

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1407 132 2.1.2020 - 31.12.2020 53,300 13378,300 ULa12 251

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1406 133 2.1.2020 - 31.12.2020 51,100 12826,100 ULa12 251

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1404 134 2.1.2020 - 31.12.2020 51,100 12826,100 ULa12 251

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1405 135 2.1.2020 - 31.12.2020 51,100 12826,100 ULa12 251

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1406 136 2.1.2020 - 31.12.2020 52,700 13227,700 ULa12 251

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1407 137 2.1.2020 - 31.12.2020 51,100 12826,100 ULa12 251

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1405 138 2.1.2020 - 31.12.2020 51,100 12826,100 ULa12 251

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1404 139 2.1.2020 - 31.12.2020 51,100 12826,100 ULa12 251

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1407 140 2.1.2020 - 31.12.2020 51,100 12826,100 ULa12 251

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1406 141 2.1.2020 - 31.12.2020 51,100 12826,100 ULa12 251

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1404 142 2.1.2020 - 31.12.2020 40,800 10240,800 ULa12 251

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1405 143 2.1.2020 - 31.12.2020 51,100 12826,100 ULa12 251

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1406 144 2.1.2020 - 31.12.2020 25,000 6275,000 ULa12 251

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1404 145 2.1.2020 - 31.12.2020 40,800 10240,800 ULa12 251

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1405 146 2.1.2020 - 31.12.2020 51,100 12826,100 ULa12 251

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1414 147 2.1.2020 - 31.12.2020 8,700 2183,700 ULa12 251

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1406 149 2.1.2020 - 31.12.2020 25,100 6300,100 ULa12 251

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1410 151 2.1.2020 - 31.12.2020 14,200 3564,200 ULa12 251

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1434 201 4.1.2020 - 27.12.2020 39,700 4525,800 ULa12 114

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1433 202 4.1.2020 - 27.12.2020 33,800 3853,200 ULa12 114

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1433 203 4.1.2020 - 27.12.2020 33,800 3853,200 ULa12 114

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1434 204 4.1.2020 - 27.12.2020 39,700 4525,800 ULa12 114

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1434 205 1.1.2020 - 27.12.2020 51,100 5876,500 ULa12 115

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1433 206 1.1.2020 - 27.12.2020 51,100 5876,500 ULa12 115

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1433 207 1.1.2020 - 27.12.2020 51,100 5876,500 ULa12 115

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1434 208 1.1.2020 - 27.12.2020 51,100 5876,500 ULa12 115

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1434 209 1.1.2020 - 27.12.2020 51,100 5876,500 ULa12 115

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1433 210 1.1.2020 - 27.12.2020 51,100 5876,500 ULa12 115

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1433 211 1.1.2020 - 27.12.2020 51,100 5876,500 ULa12 115

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1434 212 1.1.2020 - 27.12.2020 51,100 5876,500 ULa12 115

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1434 213 1.1.2020 - 27.12.2020 51,100 5876,500 ULa12 115

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1433 214 1.1.2020 - 27.12.2020 51,100 5876,500 ULa12 115

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1433 215 1.1.2020 - 27.12.2020 51,100 5876,500 ULa12 115

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1434 216 1.1.2020 - 27.12.2020 51,100 5876,500 ULa12 115

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1434 217 1.1.2020 - 27.12.2020 51,100 5876,500 ULa12 115

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1433 218 1.1.2020 - 27.12.2020 33,800 3887,000 ULa12 115

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1433 219 1.1.2020 - 27.12.2020 33,800 3887,000 ULa12 115



Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1434 220 1.1.2020 - 27.12.2020 51,100 5876,500 ULa12 115

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1435 221 1.1.2020 - 27.12.2020 14,200 1633,000 ULa12 115

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1410 101 2.1.2020 - 31.12.2020 31,500 7906,500 ULa12 251

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1409 102 2.1.2020 - 31.12.2020 37,800 9487,800 ULa12 251

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1413 103 2.1.2020 - 31.12.2020 36,500 9161,500 ULa12 251

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1410 104 2.1.2020 - 31.12.2020 39,400 9889,400 ULa12 251

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1409 105 2.1.2020 - 31.12.2020 21,500 5396,500 ULa12 251

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1413 106 2.1.2020 - 31.12.2020 20,200 5070,200 ULa12 251

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1403 107 2.1.2020 - 31.12.2020 20,700 5195,700 ULa12 251

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1410 108 2.1.2020 - 31.12.2020 33,700 8458,700 ULa12 251

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1410 109 2.1.2020 - 31.12.2020 33,800 8483,800 ULa12 251

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1411 110 2.1.2020 - 31.12.2020 22,300 5597,300 ULa12 251

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1409 111 2.1.2020 - 31.12.2020 17,700 4442,700 ULa12 251

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1410 112 2.1.2020 - 31.12.2020 40,500 10165,500 ULa12 251

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1411 113 2.1.2020 - 31.12.2020 37,900 9512,900 ULa12 251

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1409 114 2.1.2020 - 31.12.2020 35,500 8910,500 ULa12 251

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1410 115 2.1.2020 - 31.12.2020 38,700 9713,700 ULa12 251

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1411 116 2.1.2020 - 31.12.2020 35,500 8910,500 ULa12 251

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1409 117 2.1.2020 - 31.12.2020 37,900 9512,900 ULa12 251

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1410 118 2.1.2020 - 31.12.2020 40,500 10165,500 ULa12 251

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1411 119 2.1.2020 - 31.12.2020 38,700 9713,700 ULa12 251

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1409 120 2.1.2020 - 31.12.2020 33,000 8283,000 ULa12 251

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1410 121 2.1.2020 - 31.12.2020 37,900 9512,900 ULa12 251

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1411 122 2.1.2020 - 31.12.2020 31,400 7881,400 ULa12 251

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1409 123 2.1.2020 - 31.12.2020 31,500 7906,500 ULa12 251

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1410 124 2.1.2020 - 31.12.2020 19,800 4969,800 ULa12 251

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1411 125 2.1.2020 - 31.12.2020 33,800 8483,800 ULa12 251

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1409 126 2.1.2020 - 31.12.2020 31,400 7881,400 ULa12 251

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1409 127 2.1.2020 - 31.12.2020 31,500 7906,500 ULa12 251

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1411 128 2.1.2020 - 31.12.2020 24,800 6224,800 ULa12 251

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1410 129 2.1.2020 - 31.12.2020 19,900 4994,900 ULa12 251

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1403 130 2.1.2020 - 31.12.2020 17,100 4292,100 ULa12 251

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1435 201 4.1.2020 - 27.12.2020 31,500 3591,000 ULa12 114

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1439 202 4.1.2020 - 27.12.2020 17,100 1949,400 ULa12 114

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1439 203 4.1.2020 - 27.12.2020 17,200 1960,800 ULa12 114

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1435 204 4.1.2020 - 27.12.2020 33,700 3841,800 ULa12 114

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1435 205 1.1.2020 - 27.12.2020 36,500 4197,500 ULa12 115

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1435 206 1.1.2020 - 27.12.2020 33,700 3875,500 ULa12 115

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1435 207 1.1.2020 - 27.12.2020 33,800 3887,000 ULa12 115

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1435 208 1.1.2020 - 27.12.2020 31,400 3611,000 ULa12 115

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1435 209 1.1.2020 - 27.12.2020 33,800 3887,000 ULa12 115

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1435 210 1.1.2020 - 27.12.2020 36,400 4186,000 ULa12 115

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1435 211 1.1.2020 - 27.12.2020 33,800 3887,000 ULa12 115

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1435 212 1.1.2020 - 27.12.2020 31,400 3611,000 ULa12 115

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1435 213 1.1.2020 - 27.12.2020 31,500 3622,500 ULa12 115

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1435 214 1.1.2020 - 27.12.2020 14,800 1702,000 ULa12 115

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1412 101 2.1.2020 - 31.12.2020 13,500 3388,500 ULa12 251

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1412 102 2.1.2020 - 31.12.2020 20,600 5170,600 ULa12 251

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1411 103 2.1.2020 - 31.12.2020 13,500 3388,500 ULa12 251

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1411 104 2.1.2020 - 31.12.2020 20,600 5170,600 ULa12 251

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1412 105 2.1.2020 - 31.12.2020 9,100 2284,100 ULa12 251

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1421 106 2.1.2020 - 31.12.2020 20,800 5220,800 ULb15 251

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1411 107 2.1.2020 - 31.12.2020 9,100 2284,100 ULa12 251

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1412 108 2.1.2020 - 31.12.2020 20,800 5220,800 ULa12 251

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1412 109 2.1.2020 - 31.12.2020 26,500 6651,500 ULa12 251

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1412 110 2.1.2020 - 31.12.2020 24,300 6099,300 ULa12 251

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1412 111 2.1.2020 - 31.12.2020 20,500 5145,500 ULa12 251

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1413 112 2.1.2020 - 31.12.2020 24,300 6099,300 ULa12 251

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1413 113 2.1.2020 - 31.12.2020 20,500 5145,500 ULa12 251

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1412 114 2.1.2020 - 31.12.2020 24,300 6099,300 ULa12 251

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1412 115 2.1.2020 - 31.12.2020 26,500 6651,500 ULa12 251

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1413 116 2.1.2020 - 31.12.2020 24,300 6099,300 ULa12 251

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1413 117 2.1.2020 - 31.12.2020 26,500 6651,500 ULa12 251

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1412 118 2.1.2020 - 31.12.2020 22,300 5597,300 ULa12 251

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1412 119 2.1.2020 - 31.12.2020 26,500 6651,500 ULa12 251

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1413 120 2.1.2020 - 31.12.2020 24,300 6099,300 ULa12 251

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1413 121 2.1.2020 - 31.12.2020 26,500 6651,500 ULa12 251

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1412 122 2.1.2020 - 31.12.2020 20,800 5220,800 ULa12 251

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1412 123 2.1.2020 - 31.12.2020 22,000 5522,000 ULa12 251

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1412 124 2.1.2020 - 31.12.2020 14,000 3514,000 ULa12 251

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1413 125 2.1.2020 - 31.12.2020 9,100 2284,100 ULa12 251

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1412 126 2.1.2020 - 31.12.2020 6,600 1656,600 ULa12 251

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1412 127 2.1.2020 - 31.12.2020 16,600 4166,600 ULa12 251

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1421 129 2.1.2020 - 31.12.2020 17,400 4367,400 ULb15 251

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1436 201 4.1.2020 - 27.12.2020 9,100 1037,400 ULa12 114

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1436 202 4.1.2020 - 27.12.2020 6,600 752,400 ULa12 114

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1436 203 1.1.2020 - 27.12.2020 17,400 2001,000 ULa12 115

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1436 204 4.1.2020 - 27.12.2020 17,700 2017,800 ULa12 114

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1437 205 1.1.2020 - 27.12.2020 9,100 1046,500 ULa12 115

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1437 206 1.1.2020 - 27.12.2020 6,600 759,000 ULa12 115

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1439 207 1.1.2020 - 27.12.2020 17,400 2001,000 ULa12 115

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1437 208 1.1.2020 - 27.12.2020 17,700 2035,500 ULa12 115

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1437 209 1.1.2020 - 27.12.2020 9,100 1046,500 ULa12 115

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1437 210 1.1.2020 - 27.12.2020 9,100 1046,500 ULa12 115

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1439 211 1.1.2020 - 27.12.2020 17,400 2001,000 ULa12 115

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1436 212 1.1.2020 - 27.12.2020 17,700 2035,500 ULa12 115

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1437 213 1.1.2020 - 27.12.2020 17,400 2001,000 ULa12 115

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1437 214 1.1.2020 - 27.12.2020 17,700 2035,500 ULa12 115

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1437 215 1.1.2020 - 27.12.2020 9,100 1046,500 ULa12 115

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1437 216 1.1.2020 - 27.12.2020 9,100 1046,500 ULa12 115

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1436 217 1.1.2020 - 27.12.2020 17,400 2001,000 ULa12 115

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1436 218 1.1.2020 - 27.12.2020 17,700 2035,500 ULa12 115

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1437 219 1.1.2020 - 27.12.2020 17,400 2001,000 ULa12 115

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1439 220 1.1.2020 - 27.12.2020 17,700 2035,500 ULa12 115

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1436 221 1.1.2020 - 27.12.2020 17,400 2001,000 ULa12 115

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1439 222 1.1.2020 - 27.12.2020 17,700 2035,500 ULa12 115



Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1436 224 1.1.2020 - 27.12.2020 4,600 529,000 ULa12 115

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 1414 101 2.1.2020 - 30.10.2020 19,800 1069,200 ULa12 54

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 1411 102 2.1.2020 - 31.12.2020 19,600 4919,600 ULa12 251

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 1414 103 6.1.2020 - 31.12.2020 23,900 4708,300 ULa12 197

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 1414 104 2.1.2020 - 30.10.2020 19,100 1031,400 ULa12 54

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 1411 105 2.1.2020 - 31.12.2020 16,600 4166,600 ULa12 251

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 1414 106 6.1.2020 - 31.12.2020 23,200 4570,400 ULa12 197

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 1413 107 2.1.2020 - 31.12.2020 12,300 3087,300 ULa12 251

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 1411 108 2.1.2020 - 31.12.2020 16,400 4116,400 ULa12 251

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 1415 109 2.1.2020 - 30.10.2020 19,800 1069,200 ULa12 54

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 1413 110 2.1.2020 - 31.12.2020 12,100 3037,100 ULa12 251

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 1415 111 6.1.2020 - 31.12.2020 23,900 4708,300 ULa12 197

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 1415 112 2.1.2020 - 30.10.2020 19,600 1058,400 ULa12 54

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 1415 113 2.1.2020 - 31.12.2020 19,800 4969,800 ULa12 251

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 1415 114 6.1.2020 - 31.12.2020 23,700 4668,900 ULa12 197

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 1415 116 2.1.2020 - 31.12.2020 19,600 4919,600 ULa12 251

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1415 101 2.1.2020 - 31.12.2020 15,500 3890,500 ULa12 251

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1415 102 2.1.2020 - 31.12.2020 18,500 4643,500 ULa12 251

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1411 103 2.1.2020 - 31.12.2020 14,900 3739,900 ULa12 251

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1414 104 2.1.2020 - 31.12.2020 17,800 4467,800 ULa12 251

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1414 105 2.1.2020 - 31.12.2020 6,700 1681,700 ULa12 251

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1415 106 2.1.2020 - 31.12.2020 17,800 4467,800 ULa12 251

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1414 107 2.1.2020 - 31.12.2020 18,300 4593,300 ULa12 251

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1414 108 2.1.2020 - 31.12.2020 7,000 1757,000 ULa12 251

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1414 109 2.1.2020 - 31.12.2020 18,300 4593,300 ULa12 251

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1411 110 2.1.2020 - 31.12.2020 18,500 4643,500 ULa12 251

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1415 111 2.1.2020 - 31.12.2020 18,300 4593,300 ULa12 251

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1414 112 2.1.2020 - 31.12.2020 15,700 3940,700 ULa12 251

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1414 113 2.1.2020 - 31.12.2020 18,300 4593,300 ULa12 251

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1414 114 2.1.2020 - 31.12.2020 18,500 4643,500 ULa12 251

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1414 115 2.1.2020 - 31.12.2020 15,500 3890,500 ULa12 251

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1415 116 2.1.2020 - 31.12.2020 15,000 3765,000 ULa12 251

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1416 117 2.1.2020 - 31.12.2020 18,300 4593,300 ULa12 251

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1414 118 2.1.2020 - 31.12.2020 15,700 3940,700 ULa12 251

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1414 119 2.1.2020 - 31.12.2020 18,300 4593,300 ULa12 251

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1414 120 2.1.2020 - 31.12.2020 15,700 3940,700 ULa12 251

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1414 121 2.1.2020 - 31.12.2020 18,300 4593,300 ULa12 251

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1416 122 2.1.2020 - 31.12.2020 15,700 3940,700 ULa12 251

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1410 123 2.1.2020 - 31.12.2020 18,300 4593,300 ULa12 251

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1414 124 2.1.2020 - 31.12.2020 15,700 3940,700 ULa12 251

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1414 125 2.1.2020 - 31.12.2020 17,700 4442,700 ULa12 251

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1410 126 2.1.2020 - 31.12.2020 15,700 3940,700 ULa12 251

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1438 201 4.1.2020 - 27.12.2020 6,700 763,800 ULa12 114

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1438 202 4.1.2020 - 27.12.2020 18,500 2109,000 ULa12 114

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1438 203 1.1.2020 - 27.12.2020 18,300 2104,500 ULa12 115

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1438 204 4.1.2020 - 27.12.2020 7,000 798,000 ULa12 114

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1438 205 1.1.2020 - 27.12.2020 6,700 770,500 ULa12 115

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1438 206 1.1.2020 - 27.12.2020 18,500 2127,500 ULa12 115

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1438 207 1.1.2020 - 27.12.2020 18,300 2104,500 ULa12 115

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1438 208 1.1.2020 - 27.12.2020 7,000 805,000 ULa12 115

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1438 209 1.1.2020 - 27.12.2020 6,700 770,500 ULa12 115

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1438 210 1.1.2020 - 27.12.2020 18,500 2127,500 ULa12 115

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1438 211 1.1.2020 - 27.12.2020 18,300 2104,500 ULa12 115

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1438 212 1.1.2020 - 27.12.2020 7,000 805,000 ULa12 115

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1438 213 1.1.2020 - 27.12.2020 6,700 770,500 ULa12 115

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1438 214 1.1.2020 - 27.12.2020 18,500 2127,500 ULa12 115

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1438 215 1.1.2020 - 27.12.2020 18,300 2104,500 ULa12 115

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1438 216 1.1.2020 - 27.12.2020 7,000 805,000 ULa12 115

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1438 217 1.1.2020 - 27.12.2020 18,300 2104,500 ULa12 115

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1438 218 1.1.2020 - 27.12.2020 18,500 2127,500 ULa12 115

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 1416 101 2.1.2020 - 31.12.2020 17,200 4317,200 ULa12 251

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 1416 102 2.1.2020 - 31.12.2020 17,900 4492,900 ULa12 251

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 1416 103 2.1.2020 - 31.12.2020 17,800 4467,800 ULa12 251

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 1416 104 2.1.2020 - 31.12.2020 20,500 5145,500 ULa12 251

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 1412 105 6.1.2020 - 31.12.2020 15,200 2994,400 ULa12 197

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 1416 106 2.1.2020 - 31.12.2020 17,900 4492,900 ULa12 251

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 1416 107 2.1.2020 - 31.12.2020 21,200 5321,200 ULa12 251

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 1412 108 6.1.2020 - 31.12.2020 13,000 2561,000 ULa12 197

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 1416 109 2.1.2020 - 31.12.2020 20,400 5120,400 ULa12 251

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 1416 110 2.1.2020 - 31.12.2020 17,900 4492,900 ULa12 251

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 1416 111 2.1.2020 - 31.12.2020 20,400 5120,400 ULa12 251

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 1416 112 2.1.2020 - 31.12.2020 21,300 5346,300 ULa12 251

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 1415 113 2.1.2020 - 31.12.2020 17,000 4267,000 ULa12 251

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 1416 114 2.1.2020 - 31.12.2020 17,900 4492,900 ULa12 251

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 1416 115 2.1.2020 - 31.12.2020 17,800 4467,800 ULa12 251

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 1415 116 2.1.2020 - 31.12.2020 17,200 4317,200 ULa12 251

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 1416 117 2.1.2020 - 31.12.2020 17,800 4467,800 ULa12 251

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 1416 118 2.1.2020 - 31.12.2020 17,900 4492,900 ULa12 251

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 1416 119 2.1.2020 - 31.12.2020 17,800 4467,800 ULa12 251

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 1416 120 2.1.2020 - 31.12.2020 17,900 4492,900 ULa12 251

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 1436 201 1.1.2020 - 27.12.2020 17,800 2047,000 ULa12 115

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 1436 202 4.1.2020 - 27.12.2020 20,500 2337,000 ULa12 114

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 1439 203 1.1.2020 - 27.12.2020 17,800 2047,000 ULa12 115

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 1436 204 1.1.2020 - 27.12.2020 17,900 2058,500 ULa12 115

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 1436 205 1.1.2020 - 27.12.2020 17,800 2047,000 ULa12 115

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 1439 206 1.1.2020 - 27.12.2020 17,900 2058,500 ULa12 115

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 1436 207 1.1.2020 - 27.12.2020 17,800 2047,000 ULa12 115

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 1436 208 1.1.2020 - 27.12.2020 17,900 2058,500 ULa12 115

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1420 101 2.1.2020 - 31.12.2020 14,600 3664,600 ULb15 251

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1418 102 2.1.2020 - 31.12.2020 14,000 3514,000 ULb15 251

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1420 103 2.1.2020 - 31.12.2020 14,600 3664,600 ULb15 251

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1421 104 2.1.2020 - 31.12.2020 14,700 3689,700 ULb15 251

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1421 105 2.1.2020 - 31.12.2020 14,600 3664,600 ULb15 251

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1420 106 2.1.2020 - 31.12.2020 14,700 3689,700 ULb15 251

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1420 107 2.1.2020 - 31.12.2020 15,200 3815,200 ULb15 251



Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1420 108 2.1.2020 - 31.12.2020 15,200 3815,200 ULb15 251

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1421 109 2.1.2020 - 31.12.2020 15,200 3815,200 ULb15 251

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1421 110 2.1.2020 - 31.12.2020 15,200 3815,200 ULb15 251

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1409 111 2.1.2020 - 31.12.2020 15,200 3815,200 ULa12 251

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1420 112 2.1.2020 - 31.12.2020 15,200 3815,200 ULb15 251

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1421 113 2.1.2020 - 31.12.2020 15,200 3815,200 ULb15 251

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1421 114 2.1.2020 - 31.12.2020 15,200 3815,200 ULb15 251

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1420 115 2.1.2020 - 31.12.2020 15,200 3815,200 ULb15 251

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1409 116 2.1.2020 - 31.12.2020 15,200 3815,200 ULa12 251

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1421 117 2.1.2020 - 31.12.2020 15,200 3815,200 ULb15 251

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1421 118 2.1.2020 - 31.12.2020 15,200 3815,200 ULb15 251

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1420 119 2.1.2020 - 31.12.2020 15,200 3815,200 ULb15 251

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1420 120 2.1.2020 - 31.12.2020 15,200 3815,200 ULb15 251

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1421 121 2.1.2020 - 31.12.2020 15,200 3815,200 ULb15 251

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1421 122 2.1.2020 - 31.12.2020 15,200 3815,200 ULb15 251

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1420 123 2.1.2020 - 31.12.2020 15,200 3815,200 ULb15 251

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1420 124 2.1.2020 - 31.12.2020 15,200 3815,200 ULb15 251

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1421 125 2.1.2020 - 31.12.2020 15,200 3815,200 ULb15 251

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1421 126 2.1.2020 - 31.12.2020 15,200 3815,200 ULb15 251

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1417 127 2.1.2020 - 31.12.2020 15,200 3815,200 ULb15 251

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1417 128 2.1.2020 - 31.12.2020 15,200 3815,200 ULb15 251

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1421 129 2.1.2020 - 31.12.2020 15,200 3815,200 ULb15 251

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1421 130 2.1.2020 - 31.12.2020 15,200 3815,200 ULb15 251

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1420 131 2.1.2020 - 31.12.2020 15,200 3815,200 ULb15 251

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1414 132 2.1.2020 - 31.12.2020 15,200 3815,200 ULa12 251

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1421 133 2.1.2020 - 31.12.2020 15,200 3815,200 ULb15 251

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1421 134 2.1.2020 - 31.12.2020 15,200 3815,200 ULb15 251

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1420 135 2.1.2020 - 31.12.2020 15,200 3815,200 ULb15 251

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1420 136 2.1.2020 - 31.12.2020 15,200 3815,200 ULb15 251

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1437 201 4.1.2020 - 27.12.2020 14,600 1664,400 ULa12 114

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1440 202 4.1.2020 - 27.12.2020 10,900 1242,600 ULa12 114

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1436 203 4.1.2020 - 27.12.2020 18,300 2086,200 ULa12 114

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1437 204 4.1.2020 - 27.12.2020 14,700 1675,800 ULa12 114

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1437 205 1.1.2020 - 27.12.2020 18,300 2104,500 ULa12 115

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1436 206 1.1.2020 - 27.12.2020 18,300 2104,500 ULa12 115

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1436 207 1.1.2020 - 27.12.2020 18,300 2104,500 ULa12 115

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1439 208 1.1.2020 - 27.12.2020 18,300 2104,500 ULa12 115

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1437 209 1.1.2020 - 27.12.2020 18,300 2104,500 ULa12 115

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1439 210 1.1.2020 - 27.12.2020 18,300 2104,500 ULa12 115

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1436 211 1.1.2020 - 27.12.2020 18,300 2104,500 ULa12 115

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1437 212 1.1.2020 - 27.12.2020 18,300 2104,500 ULa12 115

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1439 213 1.1.2020 - 27.12.2020 18,300 2104,500 ULa12 115

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1436 214 1.1.2020 - 27.12.2020 18,300 2104,500 ULa12 115

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1439 215 1.1.2020 - 27.12.2020 18,300 2104,500 ULa12 115

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1437 216 1.1.2020 - 27.12.2020 18,300 2104,500 ULa12 115

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1439 217 1.1.2020 - 27.12.2020 14,600 1679,000 ULa12 115

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1436 218 1.1.2020 - 27.12.2020 18,300 2104,500 ULa12 115

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1439 219 1.1.2020 - 27.12.2020 14,600 1679,000 ULa12 115

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1439 220 1.1.2020 - 27.12.2020 14,700 1690,500 ULa12 115

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1439 222 1.1.2020 - 27.12.2020 14,700 1690,500 ULa12 115

Ústecko 459 Petrovice,Krásný Les-Petrovice 1409 101 6.1.2020 - 31.12.2020 7,000 1379,000 ULa12 197

Ústecko 459 Petrovice,Krásný Les-Petrovice 1402 104 6.1.2020 - 31.12.2020 7,000 1379,000 ULa12 197

Ústecko 460 Libouchec-Libouchec,Čermná 1403 101 6.1.2020 - 31.12.2020 4,700 925,900 ULa12 197

Ústecko 460 Libouchec-Libouchec,Čermná 1403 102 6.1.2020 - 31.12.2020 4,700 925,900 ULa12 197

Ústecko 460 Libouchec-Libouchec,Čermná 1409 103 6.1.2020 - 31.12.2020 4,700 925,900 ULa12 197

Ústecko 460 Libouchec-Libouchec,Čermná 1409 104 6.1.2020 - 31.12.2020 4,700 925,900 ULa12 197

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 1408 101 2.1.2020 - 31.12.2020 13,900 3488,900 ULa12 251

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 1498 102 2.1.2020 - 31.12.2020 16,000 4016,000 LTa9 251

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 1408 103 2.1.2020 - 31.12.2020 13,900 3488,900 ULa12 251

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 1408 104 2.1.2020 - 31.12.2020 8,900 2233,900 ULa12 251

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 1408 105 2.1.2020 - 31.12.2020 9,000 2259,000 ULa12 251

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 1408 106 2.1.2020 - 31.12.2020 16,000 4016,000 ULa12 251

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 1408 107 2.1.2020 - 31.12.2020 13,900 3488,900 ULa12 251

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 1408 108 2.1.2020 - 31.12.2020 16,000 4016,000 ULa12 251

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 1408 109 2.1.2020 - 31.12.2020 8,400 2108,400 ULa12 251

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 1408 110 2.1.2020 - 31.12.2020 8,900 2233,900 ULa12 251

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 1408 111 2.1.2020 - 31.12.2020 9,000 2259,000 ULa12 251

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 1408 112 2.1.2020 - 31.12.2020 8,400 2108,400 ULa12 251

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 1408 113 2.1.2020 - 31.12.2020 16,100 4041,100 ULa12 251

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 1408 114 2.1.2020 - 31.12.2020 13,800 3463,800 ULa12 251

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 1408 115 2.1.2020 - 31.12.2020 16,100 4041,100 ULa12 251

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 1408 116 2.1.2020 - 31.12.2020 8,900 2233,900 ULa12 251

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 1408 117 2.1.2020 - 31.12.2020 16,100 4041,100 ULa12 251

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 1408 118 2.1.2020 - 31.12.2020 13,800 3463,800 ULa12 251

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 1408 119 2.1.2020 - 31.12.2020 16,100 4041,100 ULa12 251

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 1408 120 2.1.2020 - 31.12.2020 13,800 3463,800 ULa12 251

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 1408 121 2.1.2020 - 31.12.2020 9,000 2259,000 ULa12 251

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 1408 122 2.1.2020 - 31.12.2020 13,800 3463,800 ULa12 251

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 1408 123 2.1.2020 - 31.12.2020 9,000 2259,000 ULa12 251

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 1408 124 2.1.2020 - 31.12.2020 13,800 3463,800 ULa12 251

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 1497 125 2.1.2020 - 31.12.2020 9,000 2259,000 LTa9 251

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 1408 126 2.1.2020 - 31.12.2020 8,900 2233,900 ULa12 251

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 1497 128 2.1.2020 - 31.12.2020 8,900 2233,900 LTa9 251

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 596 201 1.1.2020 - 27.12.2020 9,000 1035,000 LTa9 115

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 596 202 1.1.2020 - 27.12.2020 8,900 1023,500 LTa9 115

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 596 203 1.1.2020 - 27.12.2020 9,000 1035,000 LTa9 115

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 596 204 1.1.2020 - 27.12.2020 8,900 1023,500 LTa9 115

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 596 205 1.1.2020 - 27.12.2020 9,000 1035,000 LTa9 115

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 596 206 1.1.2020 - 27.12.2020 8,900 1023,500 LTa9 115

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 596 207 1.1.2020 - 27.12.2020 9,000 1035,000 LTa9 115

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 596 208 1.1.2020 - 27.12.2020 8,900 1023,500 LTa9 115

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 596 209 1.1.2020 - 27.12.2020 9,000 1035,000 LTa9 115

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 596 210 1.1.2020 - 27.12.2020 8,900 1023,500 LTa9 115

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 596 211 1.1.2020 - 27.12.2020 9,000 1035,000 LTa9 115

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 596 212 1.1.2020 - 27.12.2020 8,900 1023,500 LTa9 115

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 596 213 1.1.2020 - 27.12.2020 9,000 1035,000 LTa9 115



Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 596 214 1.1.2020 - 27.12.2020 8,900 1023,500 LTa9 115

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 1412 101 2.1.2020 - 31.12.2020 16,900 4241,900 ULa12 251

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 1412 102 2.1.2020 - 31.12.2020 16,900 3430,700 ULa12 203

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 1422 102 3.1.2020 - 18.12.2020 16,900 811,200 ULa12 48

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 1412 103 2.1.2020 - 31.12.2020 16,900 3430,700 ULa12 203

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 1422 103 3.1.2020 - 18.12.2020 16,900 811,200 ULa12 48

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 1412 104 2.1.2020 - 31.12.2020 16,900 4241,900 ULa12 251

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 1439 201 1.1.2020 - 27.12.2020 16,900 1943,500 ULa12 115

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 1439 202 1.1.2020 - 27.12.2020 16,900 1081,600 ULa12 64

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 1440 202 4.1.2020 - 26.12.2020 16,900 878,800 ULa12 52

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 1439 203 1.1.2020 - 27.12.2020 16,900 1081,600 ULa12 64

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 1440 203 4.1.2020 - 26.12.2020 16,900 878,800 ULa12 52

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 1440 204 1.1.2020 - 27.12.2020 16,900 1943,500 ULa12 115

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 1440 205 1.1.2020 - 27.12.2020 16,900 1943,500 ULa12 115

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 1440 206 1.1.2020 - 27.12.2020 16,900 1943,500 ULa12 115

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 1440 207 1.1.2020 - 27.12.2020 16,900 1943,500 ULa12 115

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 1440 208 1.1.2020 - 27.12.2020 16,900 1943,500 ULa12 115

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 1440 209 4.1.2020 - 27.12.2020 13,800 1573,200 ULa12 114

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 1440 281 1.1.2020 - 1.1.2020 11,300 11,300 ULa12 1

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 1440 282 1.1.2020 - 1.1.2020 11,200 11,200 ULa12 1

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 1440 283 1.1.2020 - 1.1.2020 16,900 16,900 ULa12 1

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 1440 284 1.1.2020 - 1.1.2020 16,900 16,900 ULa12 1

Součet 2319270,900



Oblasti:

Dopravci:

Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (6) (5) (8)=(5)x(7) (9) (7)

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1417 101 4.1.2021 - 31.12.2021 28,700 7232,400 ULb15 252

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1420 102 4.1.2021 - 31.12.2021 38,500 9702,000 ULb15 252

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1418 103 4.1.2021 - 31.12.2021 28,700 7232,400 ULb15 252

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1419 104 4.1.2021 - 31.12.2021 38,500 9702,000 ULb15 252

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1420 105 4.1.2021 - 31.12.2021 11,200 2822,400 ULb15 252

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1417 106 4.1.2021 - 31.12.2021 38,500 9702,000 ULb15 252

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1419 107 4.1.2021 - 31.12.2021 39,200 9878,400 ULb15 252

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1418 108 4.1.2021 - 31.12.2021 42,100 10609,200 ULb15 252

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1417 109 4.1.2021 - 31.12.2021 11,700 2948,400 ULb15 252

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1419 110 4.1.2021 - 31.12.2021 38,500 9702,000 ULb15 252

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1418 111 4.1.2021 - 31.12.2021 39,200 9878,400 ULb15 252

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1418 112 4.1.2021 - 31.12.2021 38,500 9702,000 ULb15 252

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1419 113 4.1.2021 - 31.12.2021 39,200 9878,400 ULb15 252

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1419 114 4.1.2021 - 31.12.2021 38,500 9702,000 ULb15 252

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1417 115 4.1.2021 - 31.12.2021 28,700 7232,400 ULb15 252

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1417 116 4.1.2021 - 31.12.2021 38,500 9702,000 ULb15 252

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1418 117 4.1.2021 - 31.12.2021 39,200 9878,400 ULb15 252

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1418 118 4.1.2021 - 31.12.2021 38,500 9702,000 ULb15 252

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1419 119 4.1.2021 - 31.12.2021 39,200 9878,400 ULb15 252

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1419 120 4.1.2021 - 31.12.2021 38,500 9702,000 ULb15 252

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1417 121 4.1.2021 - 31.12.2021 39,200 9878,400 ULb15 252

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1417 122 4.1.2021 - 31.12.2021 38,500 9702,000 ULb15 252

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1418 123 4.1.2021 - 31.12.2021 39,200 9878,400 ULb15 252

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1418 124 4.1.2021 - 31.12.2021 38,500 9702,000 ULb15 252

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1419 125 4.1.2021 - 31.12.2021 39,200 9878,400 ULb15 252

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1414 126 4.1.2021 - 31.12.2021 11,600 2923,200 SC_12 252

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1420 127 4.1.2021 - 31.12.2021 39,200 9878,400 ULb15 252

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1412 128 4.1.2021 - 31.12.2021 11,000 2772,000 SC_12 252

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1418 129 4.1.2021 - 31.12.2021 39,200 9878,400 ULb15 252

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1420 130 4.1.2021 - 31.12.2021 28,100 7081,200 ULb15 252

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1412 131 4.1.2021 - 31.12.2021 11,200 2822,400 SC_12 252

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1410 132 4.1.2021 - 31.12.2021 27,500 6930,000 SC_12 252

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1410 133 4.1.2021 - 31.12.2021 28,700 7232,400 SC_12 252

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1415 135 4.1.2021 - 31.12.2021 11,700 2948,400 SC_12 252

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1442 201 1.1.2021 - 26.12.2021 28,700 3243,100 ULb15 113

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1442 202 1.1.2021 - 26.12.2021 38,500 4350,500 ULb15 113

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1441 203 1.1.2021 - 26.12.2021 39,200 4429,600 ULb15 113

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1441 204 1.1.2021 - 26.12.2021 38,500 4350,500 ULb15 113

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1442 205 1.1.2021 - 26.12.2021 39,200 4429,600 ULb15 113

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1442 206 1.1.2021 - 26.12.2021 38,500 4350,500 ULb15 113

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1441 207 1.1.2021 - 26.12.2021 39,200 4429,600 ULb15 113

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1441 208 1.1.2021 - 26.12.2021 38,500 4350,500 ULb15 113

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1442 209 1.1.2021 - 26.12.2021 39,200 4429,600 ULb15 113

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1442 210 1.1.2021 - 26.12.2021 38,500 4350,500 ULb15 113

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1441 211 1.1.2021 - 26.12.2021 39,200 4429,600 ULb15 113

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1441 212 1.1.2021 - 26.12.2021 38,500 4350,500 ULb15 113

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1442 213 1.1.2021 - 26.12.2021 39,200 4429,600 ULb15 113

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1442 214 1.1.2021 - 26.12.2021 38,500 4350,500 ULb15 113

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1441 215 1.1.2021 - 26.12.2021 39,200 4429,600 ULb15 113

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1441 216 1.1.2021 - 26.12.2021 38,500 4350,500 ULb15 113

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1442 217 1.1.2021 - 26.12.2021 10,500 1186,500 ULb15 113

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1435 218 1.1.2021 - 26.12.2021 27,500 3107,500 SC_12 113

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1435 219 1.1.2021 - 26.12.2021 28,700 3243,100 SC_12 113

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1403 101 4.1.2021 - 31.12.2021 23,000 5796,000 SC_12 252

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1402 102 4.1.2021 - 31.12.2021 36,400 9172,800 SC_12 252

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1402 103 4.1.2021 - 31.12.2021 33,300 8391,600 SC_12 252

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1401 104 4.1.2021 - 31.12.2021 42,400 10684,800 SC_12 252

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1401 105 4.1.2021 - 31.12.2021 23,000 5796,000 SC_12 252

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1409 106 4.1.2021 - 31.12.2021 25,300 6375,600 SC_12 252

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1403 107 4.1.2021 - 31.12.2021 15,200 3830,400 SC_12 252

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1402 108 4.1.2021 - 31.12.2021 36,400 9172,800 SC_12 252

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1402 109 4.1.2021 - 31.12.2021 15,800 3981,600 SC_12 252

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1401 110 4.1.2021 - 31.12.2021 18,200 4586,400 SC_12 252

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1401 111 4.1.2021 - 31.12.2021 32,200 8114,400 SC_12 252

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1403 112 4.1.2021 - 31.12.2021 32,200 8114,400 SC_12 252

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1403 113 4.1.2021 - 31.12.2021 37,600 9475,200 SC_12 252

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1401 114 4.1.2021 - 31.12.2021 32,200 8114,400 SC_12 252

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1401 115 4.1.2021 - 31.12.2021 37,600 9475,200 SC_12 252

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1402 117 4.1.2021 - 31.12.2021 42,400 10684,800 SC_12 252

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1403 118 4.1.2021 - 31.12.2021 37,600 9475,200 SC_12 252

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1403 119 4.1.2021 - 31.12.2021 32,200 8114,400 SC_12 252

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1401 120 4.1.2021 - 31.12.2021 34,500 8694,000 SC_12 252

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1401 121 4.1.2021 - 31.12.2021 37,600 9475,200 SC_12 252

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1402 122 4.1.2021 - 31.12.2021 39,300 9903,600 SC_12 252

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1402 123 4.1.2021 - 31.12.2021 37,000 9324,000 SC_12 252

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1403 124 4.1.2021 - 31.12.2021 32,200 8114,400 SC_12 252

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1403 125 4.1.2021 - 31.12.2021 37,600 9475,200 SC_12 252

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1401 126 4.1.2021 - 31.12.2021 33,300 8391,600 SC_12 252

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1401 127 4.1.2021 - 31.12.2021 17,000 4284,000 SC_12 252

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1403 128 4.1.2021 - 31.12.2021 33,300 8391,600 SC_12 252

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1403 129 4.1.2021 - 31.12.2021 17,000 4284,000 SC_12 252

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1401 131 4.1.2021 - 31.12.2021 29,000 7308,000 SC_12 252

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1401 132 4.1.2021 - 31.12.2021 14,400 3628,800 SC_12 252

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1414 133 4.1.2021 - 31.12.2021 15,200 3830,400 SC_12 252

Vymezení linek a spoj ů

Ústecko

Dopravní společnost ÚK, p.o.

Ústí n.L. (DSÚK), Děčín (DSÚK), Litoměřice (DSÚK)

Oblast Číslo linky Název linky Pořadí Číslo spoje

Příloha 1c - rok 2021 a další

Období od-do Délka spoje Výkon za období Typ vozu Počet spojů



Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1415 134 4.1.2021 - 31.12.2021 9,400 2368,800 SC_12 252

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1402 142 4.1.2021 - 31.12.2021 26,300 6627,600 SC_12 252

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1403 143 4.1.2021 - 31.12.2021 11,600 2923,200 SC_12 252

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1403 144 4.1.2021 - 31.12.2021 8,500 2142,000 SC_12 252

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1432 201 1.1.2021 - 26.12.2021 29,000 3277,000 SC_12 113

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1431 202 1.1.2021 - 26.12.2021 31,000 3503,000 SC_12 113

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1431 203 1.1.2021 - 26.12.2021 31,000 3503,000 SC_12 113

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1432 204 1.1.2021 - 26.12.2021 37,600 4248,800 SC_12 113

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1432 205 1.1.2021 - 26.12.2021 37,600 4248,800 SC_12 113

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1431 207 1.1.2021 - 26.12.2021 37,000 4181,000 SC_12 113

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1431 208 1.1.2021 - 26.12.2021 37,000 4181,000 SC_12 113

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1432 209 1.1.2021 - 26.12.2021 37,600 4248,800 SC_12 113

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1432 210 1.1.2021 - 26.12.2021 37,600 4248,800 SC_12 113

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1431 211 1.1.2021 - 26.12.2021 37,000 4181,000 SC_12 113

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1431 212 1.1.2021 - 26.12.2021 37,000 4181,000 SC_12 113

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1432 214 1.1.2021 - 26.12.2021 37,600 4248,800 SC_12 113

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1432 215 1.1.2021 - 26.12.2021 37,600 4248,800 SC_12 113

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1431 216 1.1.2021 - 26.12.2021 37,000 4181,000 SC_12 113

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1431 217 1.1.2021 - 26.12.2021 37,000 4181,000 SC_12 113

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1432 218 1.1.2021 - 26.12.2021 31,000 3503,000 SC_12 113

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1431 219 1.1.2021 - 26.12.2021 29,000 3277,000 SC_12 113

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1431 220 1.1.2021 - 26.12.2021 29,000 3277,000 SC_12 113

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1407 101 4.1.2021 - 31.12.2021 55,500 13986,000 SC_12 252

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1405 102 4.1.2021 - 31.12.2021 51,100 12877,200 SC_12 252

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1403 103 4.1.2021 - 31.12.2021 14,800 3729,600 SC_12 252

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1406 104 4.1.2021 - 31.12.2021 51,100 12877,200 SC_12 252

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1404 105 4.1.2021 - 31.12.2021 52,700 13280,400 SC_12 252

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 104 106 4.1.2021 - 31.12.2021 5,600 1411,200 SC_12 252

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1403 107 4.1.2021 - 31.12.2021 14,800 3729,600 SC_12 252

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1403 108 4.1.2021 - 31.12.2021 14,800 3729,600 SC_12 252

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1405 109 4.1.2021 - 31.12.2021 53,300 13431,600 SC_12 252

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1407 110 4.1.2021 - 31.12.2021 51,100 12877,200 SC_12 252

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1406 111 4.1.2021 - 31.12.2021 29,800 7509,600 SC_12 252

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1410 112 4.1.2021 - 31.12.2021 14,800 3729,600 SC_12 252

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 104 113 4.1.2021 - 31.12.2021 5,600 1411,200 SC_12 252

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1404 114 4.1.2021 - 31.12.2021 51,100 12877,200 SC_12 252

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1406 115 4.1.2021 - 31.12.2021 26,200 6602,400 SC_12 252

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1409 116 4.1.2021 - 31.12.2021 23,200 5846,400 SC_12 252

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1407 117 4.1.2021 - 31.12.2021 53,300 13431,600 SC_12 252

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1405 118 4.1.2021 - 31.12.2021 52,700 13280,400 SC_12 252

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1404 119 4.1.2021 - 31.12.2021 52,700 13280,400 SC_12 252

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1406 120 4.1.2021 - 31.12.2021 42,200 10634,400 SC_12 252

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1406 121 4.1.2021 - 31.12.2021 42,200 10634,400 SC_12 252

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1407 122 4.1.2021 - 31.12.2021 53,300 13431,600 SC_12 252

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1405 123 4.1.2021 - 31.12.2021 51,100 12877,200 SC_12 252

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1404 124 4.1.2021 - 31.12.2021 53,900 13582,800 SC_12 252

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1402 125 4.1.2021 - 31.12.2021 4,900 1234,800 SC_12 252

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1404 126 4.1.2021 - 31.12.2021 5,600 1411,200 SC_12 252

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1407 127 4.1.2021 - 31.12.2021 51,100 12877,200 SC_12 252

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1406 128 4.1.2021 - 31.12.2021 53,300 13431,600 SC_12 252

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1404 129 4.1.2021 - 31.12.2021 5,600 1411,200 SC_12 252

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1405 130 4.1.2021 - 31.12.2021 53,900 13582,800 SC_12 252

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1404 131 4.1.2021 - 31.12.2021 51,100 12877,200 SC_12 252

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1407 132 4.1.2021 - 31.12.2021 53,300 13431,600 SC_12 252

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1406 133 4.1.2021 - 31.12.2021 51,100 12877,200 SC_12 252

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1404 134 4.1.2021 - 31.12.2021 53,900 13582,800 SC_12 252

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1405 135 4.1.2021 - 31.12.2021 51,100 12877,200 SC_12 252

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1406 136 4.1.2021 - 31.12.2021 52,700 13280,400 SC_12 252

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1407 137 4.1.2021 - 31.12.2021 51,100 12877,200 SC_12 252

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1405 138 4.1.2021 - 31.12.2021 51,100 12877,200 SC_12 252

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1404 139 4.1.2021 - 31.12.2021 51,100 12877,200 SC_12 252

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1407 140 4.1.2021 - 31.12.2021 51,100 12877,200 SC_12 252

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1406 141 4.1.2021 - 31.12.2021 51,100 12877,200 SC_12 252

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1404 142 4.1.2021 - 31.12.2021 40,800 10281,600 SC_12 252

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1405 143 4.1.2021 - 31.12.2021 51,100 12877,200 SC_12 252

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1406 144 4.1.2021 - 31.12.2021 25,000 6300,000 SC_12 252

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1404 145 4.1.2021 - 31.12.2021 40,800 10281,600 SC_12 252

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1405 146 4.1.2021 - 31.12.2021 51,100 12877,200 SC_12 252

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1414 147 4.1.2021 - 31.12.2021 8,700 2192,400 SC_12 252

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1406 149 4.1.2021 - 31.12.2021 25,100 6325,200 SC_12 252

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1410 151 4.1.2021 - 31.12.2021 14,200 3578,400 SC_12 252

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1434 201 1.1.2021 - 26.12.2021 39,700 4486,100 SC_12 113

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1433 202 1.1.2021 - 26.12.2021 33,800 3819,400 SC_12 113

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1433 203 1.1.2021 - 26.12.2021 33,800 3819,400 SC_12 113

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1434 204 1.1.2021 - 26.12.2021 39,700 4486,100 SC_12 113

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1434 205 1.1.2021 - 26.12.2021 51,100 5774,300 SC_12 113

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1433 206 1.1.2021 - 26.12.2021 51,100 5774,300 SC_12 113

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1433 207 1.1.2021 - 26.12.2021 51,100 5774,300 SC_12 113

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1434 208 1.1.2021 - 26.12.2021 51,100 5774,300 SC_12 113

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1434 209 1.1.2021 - 26.12.2021 51,100 5774,300 SC_12 113

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1433 210 1.1.2021 - 26.12.2021 51,100 5774,300 SC_12 113

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1433 211 1.1.2021 - 26.12.2021 51,100 5774,300 SC_12 113

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1434 212 1.1.2021 - 26.12.2021 51,100 5774,300 SC_12 113

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1434 213 1.1.2021 - 26.12.2021 51,100 5774,300 SC_12 113

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1433 214 1.1.2021 - 26.12.2021 51,100 5774,300 SC_12 113

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1433 215 1.1.2021 - 26.12.2021 51,100 5774,300 SC_12 113

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1434 216 1.1.2021 - 26.12.2021 51,100 5774,300 SC_12 113

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1434 217 1.1.2021 - 26.12.2021 51,100 5774,300 SC_12 113

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1433 218 1.1.2021 - 26.12.2021 33,800 3819,400 SC_12 113

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1433 219 1.1.2021 - 26.12.2021 33,800 3819,400 SC_12 113

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1434 220 1.1.2021 - 26.12.2021 51,100 5774,300 SC_12 113

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1435 221 1.1.2021 - 26.12.2021 14,200 1604,600 SC_12 113

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1410 101 4.1.2021 - 31.12.2021 31,500 7938,000 SC_12 252

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1409 102 4.1.2021 - 31.12.2021 37,800 9525,600 SC_12 252

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1413 103 4.1.2021 - 31.12.2021 36,500 9198,000 SC_12 252

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1410 104 4.1.2021 - 31.12.2021 39,400 9928,800 SC_12 252



Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1409 105 4.1.2021 - 31.12.2021 21,500 5418,000 SC_12 252

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1413 106 4.1.2021 - 31.12.2021 20,200 5090,400 SC_12 252

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1403 107 4.1.2021 - 31.12.2021 20,700 5216,400 SC_12 252

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1410 108 4.1.2021 - 31.12.2021 33,700 8492,400 SC_12 252

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1410 109 4.1.2021 - 31.12.2021 33,800 8517,600 SC_12 252

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1411 110 4.1.2021 - 31.12.2021 22,300 5619,600 SC_12 252

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1409 111 4.1.2021 - 31.12.2021 17,700 4460,400 SC_12 252

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1410 112 4.1.2021 - 31.12.2021 40,500 10206,000 SC_12 252

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1411 113 4.1.2021 - 31.12.2021 37,900 9550,800 SC_12 252

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1409 114 4.1.2021 - 31.12.2021 35,500 8946,000 SC_12 252

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1410 115 4.1.2021 - 31.12.2021 38,700 9752,400 SC_12 252

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1411 116 4.1.2021 - 31.12.2021 35,500 8946,000 SC_12 252

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1409 117 4.1.2021 - 31.12.2021 37,900 9550,800 SC_12 252

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1410 118 4.1.2021 - 31.12.2021 40,500 10206,000 SC_12 252

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1411 119 4.1.2021 - 31.12.2021 38,700 9752,400 SC_12 252

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1409 120 4.1.2021 - 31.12.2021 33,000 8316,000 SC_12 252

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1410 121 4.1.2021 - 31.12.2021 37,900 9550,800 SC_12 252

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1411 122 4.1.2021 - 31.12.2021 31,400 7912,800 SC_12 252

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1409 123 4.1.2021 - 31.12.2021 31,500 7938,000 SC_12 252

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1410 124 4.1.2021 - 31.12.2021 19,800 4989,600 SC_12 252

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1411 125 4.1.2021 - 31.12.2021 33,800 8517,600 SC_12 252

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1409 126 4.1.2021 - 31.12.2021 31,400 7912,800 SC_12 252

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1409 127 4.1.2021 - 31.12.2021 31,500 7938,000 SC_12 252

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1411 128 4.1.2021 - 31.12.2021 24,800 6249,600 SC_12 252

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1410 129 4.1.2021 - 31.12.2021 19,900 5014,800 SC_12 252

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1403 130 4.1.2021 - 31.12.2021 17,100 4309,200 SC_12 252

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1435 201 1.1.2021 - 26.12.2021 31,500 3559,500 SC_12 113

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1439 202 1.1.2021 - 26.12.2021 17,100 1932,300 SC_12 113

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1439 203 1.1.2021 - 26.12.2021 17,200 1943,600 SC_12 113

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1435 204 1.1.2021 - 26.12.2021 33,700 3808,100 SC_12 113

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1435 205 1.1.2021 - 26.12.2021 36,500 4124,500 SC_12 113

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1435 206 1.1.2021 - 26.12.2021 33,700 3808,100 SC_12 113

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1435 207 1.1.2021 - 26.12.2021 33,800 3819,400 SC_12 113

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1435 208 1.1.2021 - 26.12.2021 31,400 3548,200 SC_12 113

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1435 209 1.1.2021 - 26.12.2021 33,800 3819,400 SC_12 113

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1435 210 1.1.2021 - 26.12.2021 36,400 4113,200 SC_12 113

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1435 211 1.1.2021 - 26.12.2021 33,800 3819,400 SC_12 113

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1435 212 1.1.2021 - 26.12.2021 31,400 3548,200 SC_12 113

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1435 213 1.1.2021 - 26.12.2021 31,500 3559,500 SC_12 113

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1435 214 1.1.2021 - 26.12.2021 14,800 1672,400 SC_12 113

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1412 101 4.1.2021 - 31.12.2021 13,500 3402,000 SC_12 252

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1412 102 4.1.2021 - 31.12.2021 20,600 5191,200 SC_12 252

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1411 103 4.1.2021 - 31.12.2021 13,500 3402,000 SC_12 252

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1411 104 4.1.2021 - 31.12.2021 20,600 5191,200 SC_12 252

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1412 105 4.1.2021 - 31.12.2021 9,100 2293,200 SC_12 252

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1421 106 4.1.2021 - 31.12.2021 20,800 5241,600 ULb15 252

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1411 107 4.1.2021 - 31.12.2021 9,100 2293,200 SC_12 252

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1412 108 4.1.2021 - 31.12.2021 20,800 5241,600 SC_12 252

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1412 109 4.1.2021 - 31.12.2021 26,500 6678,000 SC_12 252

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1412 110 4.1.2021 - 31.12.2021 24,300 6123,600 SC_12 252

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1412 111 4.1.2021 - 31.12.2021 20,500 5166,000 SC_12 252

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1413 112 4.1.2021 - 31.12.2021 24,300 6123,600 SC_12 252

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1413 113 4.1.2021 - 31.12.2021 20,500 5166,000 SC_12 252

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1412 114 4.1.2021 - 31.12.2021 24,300 6123,600 SC_12 252

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1412 115 4.1.2021 - 31.12.2021 26,500 6678,000 SC_12 252

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1413 116 4.1.2021 - 31.12.2021 24,300 6123,600 SC_12 252

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1413 117 4.1.2021 - 31.12.2021 26,500 6678,000 SC_12 252

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1412 118 4.1.2021 - 31.12.2021 22,300 5619,600 SC_12 252

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1412 119 4.1.2021 - 31.12.2021 26,500 6678,000 SC_12 252

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1413 120 4.1.2021 - 31.12.2021 24,300 6123,600 SC_12 252

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1413 121 4.1.2021 - 31.12.2021 26,500 6678,000 SC_12 252

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1412 122 4.1.2021 - 31.12.2021 20,800 5241,600 SC_12 252

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1412 123 4.1.2021 - 31.12.2021 22,000 5544,000 SC_12 252

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1412 124 4.1.2021 - 31.12.2021 14,000 3528,000 SC_12 252

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1413 125 4.1.2021 - 31.12.2021 9,100 2293,200 SC_12 252

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1412 126 4.1.2021 - 31.12.2021 6,600 1663,200 SC_12 252

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1412 127 4.1.2021 - 31.12.2021 16,600 4183,200 SC_12 252

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1421 129 4.1.2021 - 31.12.2021 17,400 4384,800 ULb15 252

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1436 201 1.1.2021 - 26.12.2021 9,100 1028,300 SC_12 113

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1436 202 1.1.2021 - 26.12.2021 6,600 745,800 SC_12 113

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1436 203 1.1.2021 - 26.12.2021 17,400 1966,200 SC_12 113

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1436 204 1.1.2021 - 26.12.2021 17,700 2000,100 SC_12 113

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1437 205 1.1.2021 - 26.12.2021 9,100 1028,300 SC_12 113

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1437 206 1.1.2021 - 26.12.2021 6,600 745,800 SC_12 113

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1439 207 1.1.2021 - 26.12.2021 17,400 1966,200 SC_12 113

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1437 208 1.1.2021 - 26.12.2021 17,700 2000,100 SC_12 113

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1437 209 1.1.2021 - 26.12.2021 9,100 1028,300 SC_12 113

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1437 210 1.1.2021 - 26.12.2021 9,100 1028,300 SC_12 113

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1439 211 1.1.2021 - 26.12.2021 17,400 1966,200 SC_12 113

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1436 212 1.1.2021 - 26.12.2021 17,700 2000,100 SC_12 113

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1437 213 1.1.2021 - 26.12.2021 17,400 1966,200 SC_12 113

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1437 214 1.1.2021 - 26.12.2021 17,700 2000,100 SC_12 113

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1437 215 1.1.2021 - 26.12.2021 9,100 1028,300 SC_12 113

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1437 216 1.1.2021 - 26.12.2021 9,100 1028,300 SC_12 113

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1436 217 1.1.2021 - 26.12.2021 17,400 1966,200 SC_12 113

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1436 218 1.1.2021 - 26.12.2021 17,700 2000,100 SC_12 113

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1437 219 1.1.2021 - 26.12.2021 17,400 1966,200 SC_12 113

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1439 220 1.1.2021 - 26.12.2021 17,700 2000,100 SC_12 113

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1436 221 1.1.2021 - 26.12.2021 17,400 1966,200 SC_12 113

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1439 222 1.1.2021 - 26.12.2021 17,700 2000,100 SC_12 113

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1436 224 1.1.2021 - 26.12.2021 4,600 519,800 SC_12 113

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 1411 102 4.1.2021 - 31.12.2021 19,600 4939,200 SC_12 252

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 1414 103 4.1.2021 - 31.12.2021 23,900 6022,800 SC_12 252

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 1411 105 4.1.2021 - 31.12.2021 16,600 4183,200 SC_12 252

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 1414 106 4.1.2021 - 31.12.2021 23,200 5846,400 SC_12 252

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 1413 107 4.1.2021 - 31.12.2021 12,300 3099,600 SC_12 252



Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 1411 108 4.1.2021 - 31.12.2021 16,400 4132,800 SC_12 252

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 1413 110 4.1.2021 - 31.12.2021 12,100 3049,200 SC_12 252

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 1415 111 4.1.2021 - 31.12.2021 23,900 6022,800 SC_12 252

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 1415 113 4.1.2021 - 31.12.2021 19,800 4989,600 SC_12 252

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 1415 114 4.1.2021 - 31.12.2021 23,700 5972,400 SC_12 252

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 1415 116 4.1.2021 - 31.12.2021 19,600 4939,200 SC_12 252

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1415 101 4.1.2021 - 31.12.2021 15,500 3906,000 SC_12 252

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1415 102 4.1.2021 - 31.12.2021 18,500 4662,000 SC_12 252

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1411 103 4.1.2021 - 31.12.2021 14,900 3754,800 SC_12 252

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1414 104 4.1.2021 - 31.12.2021 17,800 4485,600 SC_12 252

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1414 105 4.1.2021 - 31.12.2021 6,700 1688,400 SC_12 252

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1415 106 4.1.2021 - 31.12.2021 17,800 4485,600 SC_12 252

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1414 107 4.1.2021 - 31.12.2021 18,300 4611,600 SC_12 252

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1414 108 4.1.2021 - 31.12.2021 7,000 1764,000 SC_12 252

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1414 109 4.1.2021 - 31.12.2021 18,300 4611,600 SC_12 252

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1411 110 4.1.2021 - 31.12.2021 18,500 4662,000 SC_12 252

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1415 111 4.1.2021 - 31.12.2021 18,300 4611,600 SC_12 252

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1414 112 4.1.2021 - 31.12.2021 15,700 3956,400 SC_12 252

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1414 113 4.1.2021 - 31.12.2021 18,300 4611,600 SC_12 252

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1414 114 4.1.2021 - 31.12.2021 18,500 4662,000 SC_12 252

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1414 115 4.1.2021 - 31.12.2021 15,500 3906,000 SC_12 252

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1415 116 4.1.2021 - 31.12.2021 15,000 3780,000 SC_12 252

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1416 117 4.1.2021 - 31.12.2021 18,300 4611,600 SC_12 252

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1414 118 4.1.2021 - 31.12.2021 15,700 3956,400 SC_12 252

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1414 119 4.1.2021 - 31.12.2021 18,300 4611,600 SC_12 252

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1414 120 4.1.2021 - 31.12.2021 15,700 3956,400 SC_12 252

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1414 121 4.1.2021 - 31.12.2021 18,300 4611,600 SC_12 252

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1416 122 4.1.2021 - 31.12.2021 15,700 3956,400 SC_12 252

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1410 123 4.1.2021 - 31.12.2021 18,300 4611,600 SC_12 252

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1414 124 4.1.2021 - 31.12.2021 15,700 3956,400 SC_12 252

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1414 125 4.1.2021 - 31.12.2021 17,700 4460,400 SC_12 252

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1410 126 4.1.2021 - 31.12.2021 15,700 3956,400 SC_12 252

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1438 201 1.1.2021 - 26.12.2021 6,700 757,100 SC_12 113

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1438 202 1.1.2021 - 26.12.2021 18,500 2090,500 SC_12 113

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1438 203 1.1.2021 - 26.12.2021 18,300 2067,900 SC_12 113

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1438 204 1.1.2021 - 26.12.2021 7,000 791,000 SC_12 113

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1438 205 1.1.2021 - 26.12.2021 6,700 757,100 SC_12 113

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1438 206 1.1.2021 - 26.12.2021 18,500 2090,500 SC_12 113

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1438 207 1.1.2021 - 26.12.2021 18,300 2067,900 SC_12 113

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1438 208 1.1.2021 - 26.12.2021 7,000 791,000 SC_12 113

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1438 209 1.1.2021 - 26.12.2021 6,700 757,100 SC_12 113

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1438 210 1.1.2021 - 26.12.2021 18,500 2090,500 SC_12 113

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1438 211 1.1.2021 - 26.12.2021 18,300 2067,900 SC_12 113

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1438 212 1.1.2021 - 26.12.2021 7,000 791,000 SC_12 113

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1438 213 1.1.2021 - 26.12.2021 6,700 757,100 SC_12 113

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1438 214 1.1.2021 - 26.12.2021 18,500 2090,500 SC_12 113

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1438 215 1.1.2021 - 26.12.2021 18,300 2067,900 SC_12 113

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1438 216 1.1.2021 - 26.12.2021 7,000 791,000 SC_12 113

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1438 217 1.1.2021 - 26.12.2021 18,300 2067,900 SC_12 113

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1438 218 1.1.2021 - 26.12.2021 18,500 2090,500 SC_12 113

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 1416 101 4.1.2021 - 31.12.2021 17,200 4334,400 SC_12 252

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 1416 102 4.1.2021 - 31.12.2021 17,900 4510,800 SC_12 252

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 1416 103 4.1.2021 - 31.12.2021 17,800 4485,600 SC_12 252

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 1416 104 4.1.2021 - 31.12.2021 20,500 5166,000 SC_12 252

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 1412 105 4.1.2021 - 31.12.2021 15,200 3830,400 SC_12 252

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 1416 106 4.1.2021 - 31.12.2021 17,900 4510,800 SC_12 252

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 1416 107 4.1.2021 - 31.12.2021 21,200 5342,400 SC_12 252

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 1412 108 4.1.2021 - 31.12.2021 13,000 3276,000 SC_12 252

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 1416 109 4.1.2021 - 31.12.2021 20,400 5140,800 SC_12 252

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 1416 110 4.1.2021 - 31.12.2021 17,900 4510,800 SC_12 252

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 1416 111 4.1.2021 - 31.12.2021 20,400 5140,800 SC_12 252

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 1416 112 4.1.2021 - 31.12.2021 21,300 5367,600 SC_12 252

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 1415 113 4.1.2021 - 31.12.2021 17,000 4284,000 SC_12 252

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 1416 114 4.1.2021 - 31.12.2021 17,900 4510,800 SC_12 252

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 1416 115 4.1.2021 - 31.12.2021 17,800 4485,600 SC_12 252

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 1415 116 4.1.2021 - 31.12.2021 17,200 4334,400 SC_12 252

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 1416 117 4.1.2021 - 31.12.2021 17,800 4485,600 SC_12 252

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 1416 118 4.1.2021 - 31.12.2021 17,900 4510,800 SC_12 252

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 1416 119 4.1.2021 - 31.12.2021 17,800 4485,600 SC_12 252

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 1416 120 4.1.2021 - 31.12.2021 17,900 4510,800 SC_12 252

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 1436 201 1.1.2021 - 26.12.2021 17,800 2011,400 SC_12 113

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 1436 202 1.1.2021 - 26.12.2021 20,500 2316,500 SC_12 113

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 1439 203 1.1.2021 - 26.12.2021 17,800 2011,400 SC_12 113

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 1436 204 1.1.2021 - 26.12.2021 17,900 2022,700 SC_12 113

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 1436 205 1.1.2021 - 26.12.2021 17,800 2011,400 SC_12 113

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 1439 206 1.1.2021 - 26.12.2021 17,900 2022,700 SC_12 113

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 1436 207 1.1.2021 - 26.12.2021 17,800 2011,400 SC_12 113

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 1436 208 1.1.2021 - 26.12.2021 17,900 2022,700 SC_12 113

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1420 101 4.1.2021 - 31.12.2021 14,600 3679,200 ULb15 252

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1418 102 4.1.2021 - 31.12.2021 14,000 3528,000 ULb15 252

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1420 103 4.1.2021 - 31.12.2021 14,600 3679,200 ULb15 252

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1421 104 4.1.2021 - 31.12.2021 14,700 3704,400 ULb15 252

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1421 105 4.1.2021 - 31.12.2021 14,600 3679,200 ULb15 252

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1420 106 4.1.2021 - 31.12.2021 14,700 3704,400 ULb15 252

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1420 107 4.1.2021 - 31.12.2021 15,200 3830,400 ULb15 252

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1420 108 4.1.2021 - 31.12.2021 15,200 3830,400 ULb15 252

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1421 109 4.1.2021 - 31.12.2021 15,200 3830,400 ULb15 252

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1421 110 4.1.2021 - 31.12.2021 15,200 3830,400 ULb15 252

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1409 111 4.1.2021 - 31.12.2021 15,200 3830,400 SC_12 252

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1420 112 4.1.2021 - 31.12.2021 15,200 3830,400 ULb15 252

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1421 113 4.1.2021 - 31.12.2021 15,200 3830,400 ULb15 252

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1421 114 4.1.2021 - 31.12.2021 15,200 3830,400 ULb15 252

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1420 115 4.1.2021 - 31.12.2021 15,200 3830,400 ULb15 252

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1409 116 4.1.2021 - 31.12.2021 15,200 3830,400 SC_12 252

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1421 117 4.1.2021 - 31.12.2021 15,200 3830,400 ULb15 252

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1421 118 4.1.2021 - 31.12.2021 15,200 3830,400 ULb15 252



Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1420 119 4.1.2021 - 31.12.2021 15,200 3830,400 ULb15 252

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1420 120 4.1.2021 - 31.12.2021 15,200 3830,400 ULb15 252

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1421 121 4.1.2021 - 31.12.2021 15,200 3830,400 ULb15 252

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1421 122 4.1.2021 - 31.12.2021 15,200 3830,400 ULb15 252

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1420 123 4.1.2021 - 31.12.2021 15,200 3830,400 ULb15 252

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1420 124 4.1.2021 - 31.12.2021 15,200 3830,400 ULb15 252

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1421 125 4.1.2021 - 31.12.2021 15,200 3830,400 ULb15 252

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1421 126 4.1.2021 - 31.12.2021 15,200 3830,400 ULb15 252

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1417 127 4.1.2021 - 31.12.2021 15,200 3830,400 ULb15 252

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1417 128 4.1.2021 - 31.12.2021 15,200 3830,400 ULb15 252

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1421 129 4.1.2021 - 31.12.2021 15,200 3830,400 ULb15 252

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1421 130 4.1.2021 - 31.12.2021 15,200 3830,400 ULb15 252

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1420 131 4.1.2021 - 31.12.2021 15,200 3830,400 ULb15 252

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1414 132 4.1.2021 - 31.12.2021 15,200 3830,400 SC_12 252

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1421 133 4.1.2021 - 31.12.2021 15,200 3830,400 ULb15 252

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1421 134 4.1.2021 - 31.12.2021 15,200 3830,400 ULb15 252

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1420 135 4.1.2021 - 31.12.2021 15,200 3830,400 ULb15 252

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1420 136 4.1.2021 - 31.12.2021 15,200 3830,400 ULb15 252

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1437 201 1.1.2021 - 26.12.2021 14,600 1649,800 SC_12 113

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1440 202 1.1.2021 - 26.12.2021 10,900 1231,700 SC_12 113

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1436 203 1.1.2021 - 26.12.2021 18,300 2067,900 SC_12 113

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1437 204 1.1.2021 - 26.12.2021 14,700 1661,100 SC_12 113

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1437 205 1.1.2021 - 26.12.2021 18,300 2067,900 SC_12 113

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1436 206 1.1.2021 - 26.12.2021 18,300 2067,900 SC_12 113

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1436 207 1.1.2021 - 26.12.2021 18,300 2067,900 SC_12 113

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1439 208 1.1.2021 - 26.12.2021 18,300 2067,900 SC_12 113

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1437 209 1.1.2021 - 26.12.2021 18,300 2067,900 SC_12 113

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1439 210 1.1.2021 - 26.12.2021 18,300 2067,900 SC_12 113

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1436 211 1.1.2021 - 26.12.2021 18,300 2067,900 SC_12 113

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1437 212 1.1.2021 - 26.12.2021 18,300 2067,900 SC_12 113

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1439 213 1.1.2021 - 26.12.2021 18,300 2067,900 SC_12 113

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1436 214 1.1.2021 - 26.12.2021 18,300 2067,900 SC_12 113

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1439 215 1.1.2021 - 26.12.2021 18,300 2067,900 SC_12 113

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1437 216 1.1.2021 - 26.12.2021 18,300 2067,900 SC_12 113

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1439 217 1.1.2021 - 26.12.2021 14,600 1649,800 SC_12 113

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1436 218 1.1.2021 - 26.12.2021 18,300 2067,900 SC_12 113

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1439 219 1.1.2021 - 26.12.2021 14,600 1649,800 SC_12 113

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1439 220 1.1.2021 - 26.12.2021 14,700 1661,100 SC_12 113

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1439 222 1.1.2021 - 26.12.2021 14,700 1661,100 SC_12 113

Ústecko 459 Petrovice,Krásný Les-Petrovice 1409 101 4.1.2021 - 31.12.2021 7,000 1764,000 SC_12 252

Ústecko 459 Petrovice,Krásný Les-Petrovice 1402 104 4.1.2021 - 31.12.2021 7,000 1764,000 SC_12 252

Ústecko 460 Libouchec-Libouchec,Čermná 1403 101 4.1.2021 - 31.12.2021 4,700 1184,400 SC_12 252

Ústecko 460 Libouchec-Libouchec,Čermná 1403 102 4.1.2021 - 31.12.2021 4,700 1184,400 SC_12 252

Ústecko 460 Libouchec-Libouchec,Čermná 1409 103 4.1.2021 - 31.12.2021 4,700 1184,400 SC_12 252

Ústecko 460 Libouchec-Libouchec,Čermná 1409 104 4.1.2021 - 31.12.2021 4,700 1184,400 SC_12 252

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 1408 101 4.1.2021 - 31.12.2021 13,900 3502,800 SC_12 252

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 1498 102 4.1.2021 - 31.12.2021 16,000 4032,000 LTa9 252

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 1408 103 4.1.2021 - 31.12.2021 13,900 3502,800 SC_12 252

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 1408 104 4.1.2021 - 31.12.2021 8,900 2242,800 SC_12 252

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 1408 105 4.1.2021 - 31.12.2021 9,000 2268,000 SC_12 252

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 1408 106 4.1.2021 - 31.12.2021 16,000 4032,000 SC_12 252

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 1408 107 4.1.2021 - 31.12.2021 13,900 3502,800 SC_12 252

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 1408 108 4.1.2021 - 31.12.2021 16,000 4032,000 SC_12 252

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 1408 109 4.1.2021 - 31.12.2021 8,400 2116,800 SC_12 252

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 1408 110 4.1.2021 - 31.12.2021 8,900 2242,800 SC_12 252

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 1408 111 4.1.2021 - 31.12.2021 9,000 2268,000 SC_12 252

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 1408 112 4.1.2021 - 31.12.2021 8,400 2116,800 SC_12 252

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 1408 113 4.1.2021 - 31.12.2021 16,100 4057,200 SC_12 252

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 1408 114 4.1.2021 - 31.12.2021 13,800 3477,600 SC_12 252

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 1408 115 4.1.2021 - 31.12.2021 16,100 4057,200 SC_12 252

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 1408 116 4.1.2021 - 31.12.2021 8,900 2242,800 SC_12 252

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 1408 117 4.1.2021 - 31.12.2021 16,100 4057,200 SC_12 252

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 1408 118 4.1.2021 - 31.12.2021 13,800 3477,600 SC_12 252

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 1408 119 4.1.2021 - 31.12.2021 16,100 4057,200 SC_12 252

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 1408 120 4.1.2021 - 31.12.2021 13,800 3477,600 SC_12 252

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 1408 121 4.1.2021 - 31.12.2021 9,000 2268,000 SC_12 252

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 1408 122 4.1.2021 - 31.12.2021 13,800 3477,600 SC_12 252

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 1408 123 4.1.2021 - 31.12.2021 9,000 2268,000 SC_12 252

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 1408 124 4.1.2021 - 31.12.2021 13,800 3477,600 SC_12 252

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 1497 125 4.1.2021 - 31.12.2021 9,000 2268,000 LTa9 252

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 1408 126 4.1.2021 - 31.12.2021 8,900 2242,800 SC_12 252

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 1497 128 4.1.2021 - 31.12.2021 8,900 2242,800 LTa9 252

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 596 201 1.1.2021 - 26.12.2021 9,000 1017,000 LTa9 113

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 596 202 1.1.2021 - 26.12.2021 8,900 1005,700 LTa9 113

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 596 203 1.1.2021 - 26.12.2021 9,000 1017,000 LTa9 113

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 596 204 1.1.2021 - 26.12.2021 8,900 1005,700 LTa9 113

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 596 205 1.1.2021 - 26.12.2021 9,000 1017,000 LTa9 113

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 596 206 1.1.2021 - 26.12.2021 8,900 1005,700 LTa9 113

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 596 207 1.1.2021 - 26.12.2021 9,000 1017,000 LTa9 113

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 596 208 1.1.2021 - 26.12.2021 8,900 1005,700 LTa9 113

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 596 209 1.1.2021 - 26.12.2021 9,000 1017,000 LTa9 113

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 596 210 1.1.2021 - 26.12.2021 8,900 1005,700 LTa9 113

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 596 211 1.1.2021 - 26.12.2021 9,000 1017,000 LTa9 113

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 596 212 1.1.2021 - 26.12.2021 8,900 1005,700 LTa9 113

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 596 213 1.1.2021 - 26.12.2021 9,000 1017,000 LTa9 113

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 596 214 1.1.2021 - 26.12.2021 8,900 1005,700 LTa9 113

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 1412 101 4.1.2021 - 31.12.2021 16,900 4258,800 SC_12 252

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 1412 102 4.1.2021 - 30.12.2021 16,900 3413,800 SC_12 202

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 1422 102 8.1.2021 - 31.12.2021 16,900 845,000 SC_12 50

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 1412 103 4.1.2021 - 30.12.2021 16,900 3413,800 SC_12 202

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 1422 103 8.1.2021 - 31.12.2021 16,900 845,000 SC_12 50

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 1412 104 4.1.2021 - 31.12.2021 16,900 4258,800 SC_12 252

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 1439 201 1.1.2021 - 26.12.2021 16,900 1909,700 SC_12 113

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 1439 202 1.1.2021 - 26.12.2021 16,900 1081,600 SC_12 64

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 1440 202 2.1.2021 - 25.12.2021 16,900 878,800 SC_12 52



Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 1439 203 1.1.2021 - 26.12.2021 16,900 1081,600 SC_12 64

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 1440 203 2.1.2021 - 25.12.2021 16,900 878,800 SC_12 52

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 1440 204 1.1.2021 - 26.12.2021 16,900 1909,700 SC_12 113

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 1440 205 1.1.2021 - 26.12.2021 16,900 1909,700 SC_12 113

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 1440 206 1.1.2021 - 26.12.2021 16,900 1909,700 SC_12 113

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 1440 207 1.1.2021 - 26.12.2021 16,900 1909,700 SC_12 113

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 1440 208 1.1.2021 - 26.12.2021 16,900 1909,700 SC_12 113

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 1440 209 1.1.2021 - 26.12.2021 13,800 1559,400 SC_12 113

Součet 2330185,200



1 
 

Příloha č. 2 dodatku č. 7 ke smlouvě o veřejných službách  
mezi Ústeckým krajem a Dopravní společností Ústeckého kraje, p.o. 

 
 
 
 

Vyčíslení Ceny na 1 km pro rok 2020 
 
 
Cx 2020 = 47,17 
 
  

2018 2019 

Průměrná hrubá mzda v 
oblasti doprava a skladování 

29.372,- Kč (M2018) 31.484,- Kč (M2019) 

průměrná spotřebitelská 
cena motorové nafty 

31,60 Kč (N2018) 31,68 Kč (N2019) 

bazický index 
spotřebitelských cen 

105,3 (S2018) 108,3 (S2019) 

 
 

𝐼2020 𝑀 = 19 ∗ [(
𝑀2019

𝑀2018
) − 1] =  19 ∗ [(

31 484

29 372
) − 1] = 1,37 𝐾č  

 

𝐼2020 𝑁 = 9  ∗ [(
𝑁2019

𝑁2018
) − 1]   =    9 ∗ [(

31,60

30,68
) − 1]    = 0,02 𝐾č   

 

𝐼2020 𝑆 = 6   ∗ [(
𝑆𝑖2019

𝑆2018
) − 1]  =    6 ∗ [(

108,3

105,3
) − 1]     = 0,17 𝐾č 

 

𝐶2020 = 𝐶𝑥 2020 + (𝐼2020 𝑀 + 𝐼2020 𝑁 + 𝐼2020 𝑆) = 47,17 + 1,37 + 0,02 + 0,17 = 48,73 𝐾č 
 
 
 
Cena na 1 km pro rok 2020 = 48,73 Kč 
 



 

 
 
 

  

 
Krajský ú řad 
 
Číslo objednatele: 19/SML0177/OS/DS 
Číslo dopravce: ______________ 

 

DODATEK Č. 3 
 

SMLOUVA O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V P ŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH 
VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠT ĚNÍ DOPRAVNÍ 

OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO KRAJE V OBLASTI  
PODBOŘANSKO 

 
 
 
uzavřená níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
Objednatel: 
Ústecký kraj,  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Jaroslavem Komínkem, náměstkem hejtmana na základě 

pověření dle usnesení Rady Ústeckého kraje č.038/21R/2017 ze 
dne 16. 8. 2017 

IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
(dále jen „Objednatel “)  
 
a společnost 
 
Dopravce: 
Autobusová doprava s.r.o. Podbo řany, 
Sídlo:   Dělnická 946, 441 01 Podbořany 
Zastoupený:  Ing. Radkou Janáčkovou, jednatelem 
IČ:    61325759 
DIČ: CZ61325759 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., číslo účtu 43-9274210217/0100 
Zapsaný: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad 

Labem, sp. zn. C 6985 
 
(dále jen „Dopravce “, společně s Objednatelem dále jen „Smluvní strany “) 
 
Smluvní strany spolu dne 28. 1. 2019 uzavřely smlouvu o veřejných službách 
v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje v oblasti Podbořansko (dále jen „Smlouva “), na jejímž základě 
Dopravce provozuje pro Objednatele veřejnou linkovou dopravu k zajištění základní 
dopravní obslužnosti v oblasti Podbořansko. Následně mezi sebou Smluvní strany 
uzavřely dodatky č. 1 a 2 ke Smlouvě. 

bod 11.7 priloha 2.pdf k usnesení č. 025/97R/2020



 2 
 
 
 

 
Článek 1 

 
1. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 9 Smlouvy dohodly na 

změně časového a místního vymezení vybraných linek a spojů uvedených v 
příloze č. 1 Smlouvy, nahrazuje se tímto v celém rozsahu: 

(a) dosavadní znění přílohy č. 1a Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. 1a tohoto dodatku; 

(b) dosavadní znění přílohy č. 1b Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. 1b tohoto dodatku.  

(c) dosavadní znění přílohy č. 1c Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. 1c tohoto dodatku.  

 
2. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a 

spojů provedených tímto dodatkem od data 14. 6. 2020. Ve vztahu k linkám a 
spojům upravovaným tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost změn 
provedených tímto dodatkem za přiměřeného použití čl. 3 Smlouvy. 

 

Článek 2 
 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv a je vypracován ve 3 vyhotoveních, z nichž Ústecký kraj obdrží 
1 vyhotovení a Dopravce obdrží 2 vyhotovení. 

2. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje 
č. _____________ ze dne 29. 4. 2020.  

3. S údaji, které Objednatel obdrží od Dopravce v souvislosti s předmětem tohoto 
dodatku, není Objednatel povinen nakládat jako s informacemi důvěrnými a 
zejména za účelem zajištění transparentnosti vynakládání veřejných prostředků je 
oprávněn je i bez souhlasu Dopravce zveřejnit na svých internetových stránkách 
či jiným vhodným způsobem. Dodatek bude uveřejněn prostřednictvím registru 
smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů. Dopravce prohlašuje, že souhlasí 
s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto dodatku, které by jinak 
podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob 
uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, 
které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že 
uveřejnění v registru smluv provede Objednatel, který zároveň zajistí, aby 
informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána Dopravci do datové schránky ID: 
g39pgi2, popř. na e-mail: info@adpodborany.cz. 

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl přijat v souladu se Smlouvou a po 
nabytí účinnosti se stává nedílnou součástí Smlouvy, přičemž ostatní práva a 
povinnosti Objednatele a Dopravce ze Smlouvy tím nejsou nijak dotčena. 

5. Smluvní strany dále prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své svobodné, 
vážné a určité vůle a v absenci hrozby či lsti vyvolané druhou Smluvní stranou, na 
důkaz čehož níže připojují své podpisy. 



 3 
 
 
 

 

V Ústí nad Labem dne………….  V Podbořanech dne …………….. 
 

za Objednatele: 
 
 

………………………………………. 

 
za Dopravce: 

 
 

………………………………………. 
 

Ústecký kraj  
 

Jaroslav Komínek 
náměstek hejtmana Ústeckého kraje 

na základ ě pověření dle usnesení 
Rady Ústeckého kraje č.038/21R/2017 

ze dne 16. 8. 2017 

 

Autobusová doprava s.r.o. 
Podbo řany 

Ing. Radka Janá čková 

jednatelka 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Přílohy: 

Příloha č. 1, část a): Jízdní řády 
Příloha č. 1, část b): Schéma znázorňující a prokazující oběh potřebného počtu 
základních vozidel 
Příloha č. 1, část c): Výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů v jednotlivých 
letech plnění smlouvy 
 



Příloha  č. 1 část a) 

 
 

Jízdní řády 
 

(část a) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
101

742
Platí od 15.12.2019 do 12.12.2020

Žatec-Deštnice-M ěcholupy,Velká Černoc

X

901 Žatec,žel.st. odj. 5:35

901 Žatec,aut.nádr.        odj. 5:38
901 Žatec,Sv.Čecha 5:40

901 Žatec,u plynárny 5:36
901 Žatec,aut.nádr.        p říj. 5:37

922 Holedeč,Veletice K
922 Holedeč,Stránky,rozc. K

901 Žatec,teplárna Perč 5:44
922 Holedeč,Holedeček K

921 Měcholupy,Milošice K
921 Měcholupy,škola 5:51

922 Holedeč,Holedeček 5:46
922 Holedeč 5:48

103
X

A
6:35
6:36
6:37

923 Deštnice K

922 Deštnice,rozc.Sádek 5:59
923 Deštnice,rozc.1.0 6:01

921 Měcholupy,Želeč K
921 Měcholupy,žel.přejezd

6:38
6:40
6:44
K

K

K

924 Měcholupy,Velká Černoc p říj. 6:05
924 Deštnice,Nová Hospoda rozc. 6:03

5:57

921 Měcholupy 5:53
921 Měcholupy,Želeč,rozc. 5:55

K

6:58
7:00
7:02
K

7:04

6:46
6:48
6:51
K

6:54
6:56

107
X

10:05
10:06
10:07

8:21
8:23
J

K

K

K

8:16
8:18
K

105
X

8:05
8:06
8:07
8:08
8:10
8:14

10:08
10:10
10:14

K

K

K

8:37
K

8:39

8:28
8:33
8:35

10:28
10:33
10:35
10:37
10:40
10:44

10:16
10:18

K

10:21
10:23

J

111
X

14:05
14:06
14:07

12:21
12:23
12:25

K

K

K

12:16
12:18

K

109
X

12:05
12:06
12:07
12:08
12:10
12:14

14:08
14:10
14:14
14:16
14:19
14:20

12:31
K

12:33

K

12:27
12:29

K

14:33
14:35
14:37
14:40
14:44

14:22
14:24

K

14:27
14:29
14:31

115
X

16:05
16:06
16:07

15:07
15:09

J

14:56
14:59
15:00
15:02
15:04

K

113
X

14:45
14:46
14:47
14:48
14:50
14:54

16:08
16:10
16:14

K

K

K

15:23
15:26

 

15:14
15:19
15:21

K

16:27
16:29
16:31

K

16:33

16:16
16:18

K

16:21
16:23
16:25

119
X

18:45
18:46
18:47

17:21
17:23
17:25

K

K

K

17:16
17:18

K

117
X

 
 
 

17:08
17:10
17:14

18:48
18:50
18:54

K

K

K

17:31
K

17:33

K

17:27
17:29

19:08
19:13
19:15
19:17
19:20
19:24

18:56
18:58

K

19:01
19:03

J

Linka č. 562742  Žatec-Deštnice-M ěcholupy,Velká Černoc
Všeobecné informace: 415 214 311, Centrální dispe čink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Autobusová doprava s.r.o. Podbořany, Dělnická 946, 44101 Podbořany, info@adpodborany.cz, adpodborany.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

19:26
Poznámky

J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase

X jede v pracovních dnech
A pokračuje jako linka 764 do zastávky Podbořany,aut.nádr.

17:3516:35 14:4612:3510:468:417:06



Platí od 15.12.2019 do 12.12.2020

Měcholupy,Velká Černoc-Deštnice-Žatec

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
102 104

742

924 Deštnice,Nová Hospoda rozc. 4:55
923 Deštnice K

X

924 Měcholupy,Velká Černoc odj. 4:53

921 Měcholupy,žel.přejezd 5:01
921 Měcholupy,Želeč K

923 Deštnice,rozc.1.0 4:57
922 Deštnice,rozc.Sádek 4:59

921 Měcholupy        odj. 5:05
921 Měcholupy,škola 5:07

921 Měcholupy,Želeč,rozc. 5:03
921 Měcholupy        příj. 5:05

922 Holedeč,Holedeček 5:12
922 Holedeč,Stránky,rozc. K

921 Měcholupy,Milošice K
922 Holedeč 5:10

922 Holedeč,Holedeček        odj. K
901 Žatec,teplárna Perč 5:14

922 Holedeč,Veletice K
922 Holedeč,Holedeček        příj. K

901 Žatec,u plynárny 5:21
901 Žatec,žel.st. p říj. 5:22

901 Žatec,Sv.Čecha 5:18
901 Žatec,aut.nádr. 5:20

6:00
J

6:05
6:05

X

5:42
5:44
5:48
5:51

6:22

106
X

6:54
6:56
7:00
7:03
7:05
7:07

K

K

6:14
6:18
6:20
6:21

6:07
K

6:10
6:12
K

K

5:53
5:55

7:39
7:43
7:45
7:46
7:47

108
X

9:07
9:09

7:25
7:27
7:29
7:31
7:35
7:37

7:12
J

7:17
7:20
7:22
K

110
X

11:18
11:20

K

11:22

K

K

9:30
9:30
9:32
K

9:35
9:37

9:13
9:16
9:18
9:20
9:25
J

11:24
11:26

K

11:28
11:30
11:30

9:45
9:46
9:47

K

K

9:39
9:43

11:39
11:43
11:45
11:46

11:32
K

11:35
11:37

K

K

112
X

13:09
13:11

K

13:13
13:15
13:17

14:48
14:50

13:27
13:29
13:31
13:33
13:37
13:37

K

13:19
13:21
13:21

K

13:24

116
X

 
 

15:26
J

K

K

15:00
15:00
15:02

K

15:05
15:07

K

14:52
14:54
14:56

K

14:58

114
X

J

J

K

J

15:33
15:33

15:15
15:16
15:17

K

K

15:09
15:13

17:25
J

17:30
17:30
17:32

K

15:50

118
X

17:12
17:14

K

17:16
17:18
17:20

K

K

15:42
15:46
15:48
15:49

15:35
K

17:39
17:43
17:45
17:46
17:47

Poznámky

17:35
17:37

K

K

K

K

15:38
15:40

K

K

13:39
13:43
13:45
13:46
13:4711:47

K

K

Linka č. 562742  Měcholupy,Velká Černoc-Deštnice-Žatec
Všeobecné informace: 415 214 311, Centrální dispe čink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Autobusová doprava s.r.o. Podbořany, Dělnická 946, 44101 Podbořany, info@adpodborany.cz, adpodborany.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase

X jede v pracovních dnech



Platí od 15.12.2019 do 12.12.2020

Žatec-Libo řice-Podbo řany

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
101 103

743

X

901 Žatec,aut.nádr. odj. 5:50

901 Žatec,Červený hrádek 5:54
901 Žatec,Radíčeves 5:59

901 Žatec,Kovářská 5:52
901 Žatec,sokolovna K

934 Libo řice K
934 Libořice,Železná K

901 Žatec,Radíčeves,rozc.Milošice 6:00
901 Žatec,Milčeves 6:02

934 Libo řice 6:04
937 Blšany,Liběšovice 6:07

921 Měcholupy K
934 Libořice,Železná K

935 Blšany,Soběchleby,rozc. K
937 Blšany,Stachov K

937 Blšany,Liběšovice,Čárka 6:09
937 Blšany,Siřem 6:11

931 Podbořany,nem. K
932 Podbořany,Letov 6:17

937 Blšany,nám. K
936 Očihov K

931 Podbořany,Nádražní 6:23
931 Podbo řany,aut.nádr. p říj. 6:24

931 Podbořany,Letovská 6:20
931 Podbořany,nám. 6:22

 
 
 
 

Xfe

 
 
 
 

7:45
7:46
7:47

105
X

11:05
11:07

K

11:09

K

K

K

K

7:40
7:43

 
7:27
7:30
7:32
7:34
K

 
 

11:47
11:48

107
Xee

13:05
13:07

K

13:09

11:33
11:36

K

K

11:41
11:44

K

11:19
11:22
11:24
11:26
11:30

11:14
11:15
11:17

13:26
13:30

13:14
13:15
13:17

K

K

K

11:46

K

K

K

13:17
13:19
13:21
13:23

13:48
13:49
13:50

109
Xfe

13:05
13:07

K

13:09

13:33
13:36
13:40
13:46

K

K

K

13:19
13:22
13:24

13:56
13:57
13:58

111
Xee

15:05
15:07

K

15:09

13:41
13:44
13:48
13:54

K

K

13:25
13:27
13:30
13:32
13:34
13:38

13:14
13:15

15:05
15:07

K

15:09

15:33
15:36
15:40
15:46

K

K

15:19
15:22
15:24
15:26
15:30

15:14
15:15
15:17

K

K

K

115
X

17:05
17:07

K

17:09

15:41
15:44

15:25
15:27
15:30
15:32
15:34
15:38

15:14
15:15
15:17
15:19
15:21
15:23

113
Xfe

17:14
17:15
17:17

K

K

K

15:56
15:57
15:58

15:48
15:54

K

K

17:33
17:36
17:40
17:46

K

K

K

17:19
17:22
17:24
17:26
17:30

 
 
 
 

K

19:14
 
 
 
 

SOBOTA + NEDĚLE
151
6+

9:10
9:12
K

 
 

19:09
19:10
19:12

K

K

K

117
Xdb

19:00
19:02

K

19:04

13:10
13:12

K

9:35
9:38
9:41
9:45
9:51
K

K

K

9:24
9:27
9:29
9:31

9:14
9:19
9:20
9:22
K

K

155
6+ce

17:10
17:12

K

13:35
13:38
13:41

K

K

13:24
13:27
13:29
13:31

13:14
13:19
13:20
13:22

K

K

153
6+

17:14
17:19
17:20
17:22

K

K

K

13:53
13:54

13:45
13:51

K

17:35
17:38
17:41
17:45
17:51

K

K

K

17:24
17:27
17:29
17:31

K

17:53
17:54
17:55

Poznámky
K spoj jede po jiné trase ce nejede 24.12.

13:55

K

9:53
9:54
9:55

 
 
 

17:48
17:49
17:50

15:48
15:49
15:50

K

Linka č. 562743  Žatec-Libo řice-Podbo řany
Všeobecné informace: 415 214 311, Centrální dispe čink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Autobusová doprava s.r.o. Podbořany, Dělnická 946, 44101 Podbořany, info@adpodborany.cz, adpodborany.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

db nejede 31.12.
ee jede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 17.2. do 23.2., 9.4., od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
fe nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 17.2. do 23.2., 9.4., od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.

X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky



Platí od 15.12.2019 do 12.12.2020

Podbo řany-Libo řice-Žatec

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
102 104

743

X

931 Podbo řany,aut.nádr. odj.  

931 Podbořany,Letovská  
932 Podbořany,Letov  

931 Podbořany,Nádražní  
931 Podbořany,nám.  

937 Blšany,nám.  
937 Blšany,Stachov  

931 Podbořany,nem.  
936 Očihov  

937 Blšany,Liběšovice,Čárka  
937 Blšany,Liběšovice  

935 Blšany,Soběchleby,rozc.  
937 Blšany,Siřem  

921 Měcholupy  
934 Libořice,Železná  

934 Libo řice  
934 Libořice,Železná  

901 Žatec,Radíčeves,rozc.Milošice 5:09
901 Žatec,Radíčeves 5:10

934 Libo řice 5:05
901 Žatec,Milčeves 5:07

901 Žatec,Kovářská K
901 Žatec,aut.nádr. p říj. 5:19

901 Žatec,Červený hrádek 5:15
901 Žatec,sokolovna 5:17

6:39
6:43
6:46
6:49

Xfe

6:30
J

J

K

7:23
K

7:25

106
Xee

6:40
J

J

K

7:07
7:09
7:12
7:14
7:16
7:21

6:53
6:55
6:57
7:01
7:03
7:05

K

6:33

K

7:24

108
Xfe

7:16
J

J

J

K

7:10
7:12
7:14
7:15
7:20

7:03
7:05
7:07
K

K

K

K

6:43
6:49

 
 

J

K

K

K

K

K

7:22

6:53
6:56
6:59

K

12:21
12:24
12:27

 
 
 

110
X

12:10
J

J

12:13

 
 
 
 
 
 

K

K

J

7:26

12:50
K

12:52

112
X

14:10
J

J

14:13

K

12:38
12:40
12:42
12:43
12:48

12:31
12:33
12:35

K

K

K

12:16
K

K

14:52

114
X

16:10
J

J

16:13

K

14:38
14:40
14:42
14:43
14:48

14:31
14:33
14:35

K

K

K

14:16
K

K

K

K

16:16
K

K

16:21
16:24
16:27

14:50

14:21
14:24
14:27

18:19
18:23
18:26
18:29

16:50
K

16:52

116
Xdb

18:10
J

J

K

K

16:38
16:40
16:42
16:43
16:48

16:31
16:33
16:35

K

18:52
K

18:54

SOBOTA + NEDĚLE
152
6+

8:05
J

J

K

18:40
18:42
18:44
18:45
18:50

18:33
18:35
18:37

K

K

K

K

18:13

12:05
J

J

K

K

8:35
8:37
8:39
8:40

8:24
8:28
8:30
8:32
K

K

K

K

8:08
8:14
8:18
8:21

156
6+ce

16:05
J

J

K

K

12:35

12:24
12:28
12:30
12:32

K

K

K

K

12:08
12:14
12:18
12:21

154
6+

16:24
16:28
16:30
16:32

K

K

K

K

16:08
16:14
16:18
16:21

16:45
16:47

K

16:49
Poznámky

J spoj zastávkou projíždí

K

K

16:35
16:37
16:39
16:40

12:45
12:47

K

12:49

12:37
12:39
12:40

8:45
8:47
K

8:49

Linka č. 562743  Podbo řany-Libo řice-Žatec
Všeobecné informace: 415 214 311, Centrální dispe čink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Autobusová doprava s.r.o. Podbořany, Dělnická 946, 44101 Podbořany, info@adpodborany.cz, adpodborany.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

ce nejede 24.12.
db nejede 31.12.
ee jede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 17.2. do 23.2., 9.4., od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
fe nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 17.2. do 23.2., 9.4., od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.

K spoj jede po jiné trase
X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu



Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
101

744
Platí od 15.12.2019 do 12.12.2020

Žatec-Podbo řany-Blatno

X

901 Žatec,žel.st. odj.  

901 Žatec,aut.nádr.        odj.  
901 Žatec,Kovářská  

901 Žatec,u plynárny  
901 Žatec,aut.nádr.        p říj.  

901 Žatec,Radíčeves  
932 Podbořany,Sýrovice  

901 Žatec,sokolovna  
901 Žatec,Červený hrádek  

931 Podbořany,Žatecká  
931 Podbořany,nám.  

932 Podbořany,Pšov  
931 Podbořany,kafilerie  

931 Podbo řany,aut.nádr.        odj. 5:00
931 Podbořany,Nádražní J

931 Podbořany,Nádražní  
931 Podbo řany,aut.nádr.        p říj.  

941 Vroutek 5:09
941 Vroutek,Kryrská 5:11

931 Podbořany,OSP 5:02
931 Podbořany,ČSAD 5:04

944 Kryry,Železniční 5:18
945 Petrohrad,Černčice,škola 5:23

944 Kryry,sklárna 5:15
944 Kryry 5:17

103
X

 
 
 

951 Blatno K

952 Kryry,Stebno K

951 Blatno,Malměřice 5:34

945 Petrohrad 5:26
945 Petrohrad,,ObÚ

 
 
 
 
 
 

951 Blatno příj. 5:39
951 Blatno,žel.st. 5:37

5:28

945 Petrohrad,Černčice 5:24
945 Petrohrad,Bílenec K

5:32
5:34
5:39
5:41

 
 
 
 
 
 

6:09

105
X

 
 
 
 
 
 

5:56
5:58
K

6:04
K

6:07

5:45
5:47
5:48
5:53
5:54
K

5:30
J

 

107
X

 
 
 

6:28
6:29
K

6:31
6:33
6:38

6:09
6:14
6:16
6:20
6:22
6:23

 
 
 

6:05
J

7:33
7:35
K

7:37
7:42
7:47

 
 
 

6:07

 
 
 
 
 
 

8:02
8:04
8:09
8:11

7:49
7:52
7:53
7:54
7:55
7:56

8:39

109
X

 
 
 

9:33
9:35
K

8:26
8:28
K

8:34
K

8:37

8:15
8:17
8:18
8:23
8:24
K

8:00
J

10:44

111
X

 
 
 

10:23
10:24

K

10:26
10:28
10:33

10:04
10:09
10:11
10:15
10:17
10:18

9:54
9:55
9:56
10:00

J

11:33
11:35

K

11:37
11:42
11:47

10:39
K

10:42

10:02

9:37
9:42
9:47
9:49
9:52
9:53

12:02
12:04
12:09
12:11

11:49
11:52
11:53
11:54
11:55
11:56

12:44

115
X

 
 
 

13:33
13:35

K

12:26
12:28
12:33
12:39

K

12:42

12:15
12:17
12:18
12:23
12:24

K

12:00
J

14:44

117
X

 
 
 

14:23
14:24

K

14:26
14:28
14:33

14:04
14:09
14:11
14:15
14:17
14:18

13:54
13:55
13:56
14:00

J

14:03
14:05

K

14:07
14:12
14:17

14:39
K

14:42

14:02

13:37
13:42
13:47
13:49
13:52
13:53

14:32
14:34
14:39
14:41

14:19
14:22
14:23
14:24
14:25
14:26

 

121
X

 
 
 

15:03
15:05

K

15:01
15:03
15:08

 
 
 

14:45
14:47
14:48
14:53
14:54
14:57

14:30
J

 

123
X

15:27
15:28
15:29

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

15:24
15:25
15:26

 
 

15:33
15:35

K

15:37
15:42
15:47

 
 
 

 

15:07
15:12
15:17
15:19
15:22
15:23

16:02
16:04
16:09
16:11

15:49
15:52
15:53
15:54
15:55
15:56

16:44

127
Xdb

17:29
17:30
17:31
17:33
17:35

K

16:26
16:28
16:33
16:39

K

16:42

16:15
16:17
16:18
16:23
16:24

K

16:00
J

18:44

129
Xdb

 
 
 

18:23
18:24

K

18:26
18:28
18:33

18:04
18:09
18:11
18:15
18:17
18:18

17:54
17:55
17:56
18:00

J

 
 
 
 
 
 

18:39
K

18:42

18:02

17:37
17:42
17:47
17:49
17:52
17:53

19:00
J

19:02
19:04
19:09
19:11

 
 
 
 
 
 

K

19:34
K

19:37

19:15
19:17
19:18
19:23
19:24

K

131
Xdb

 
 
 

21:48
21:50

K

SOBOTA + NEDĚLE
151
6+

 
 

 
 
 

22:14
22:19
22:20
22:24
22:25

 

22:07
22:08
22:09
22:10

J

22:12

21:52
21:56
22:01

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

22:02
22:05
22:06

10:24

 
10:00

J

10:02
10:04
10:09

 
 
 
 
 
 

 
 
 

10:42
10:44

153
6+

 
 
 
 
 

K

10:26
10:28
10:33
10:39

K

10:11
10:15
10:17
10:18
10:23

155
6+ce

 
 

14:18
14:23
14:24

K

14:02
14:04
14:09
14:11
14:15
14:17

 
 
 
 

14:00
J

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

18:11
18:15
18:17
18:18
18:23
18:24

 
18:00

J

18:02
18:04
18:09

18:42
18:44

Poznámky
J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase

K

18:26
18:28
18:33
18:39

K

14:33
14:39

K

14:42
14:44

14:26
14:28

 19:39

19:26
19:28

Linka č. 562744  Žatec-Podbo řany-Blatno
Všeobecné informace: 415 214 311, Centrální dispe čink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Autobusová doprava s.r.o. Podbořany, Dělnická 946, 44101 Podbořany, info@adpodborany.cz, adpodborany.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
ce nejede 24.12.
db nejede 31.12.



Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
102

744
Platí od 15.12.2019 do 12.12.2020

Blatno-Podbo řany-Žatec

X

951 Blatno odj. 4:41

951 Blatno,Malměřice 4:46
952 Kryry,Stebno K

951 Blatno,žel.st. 4:43
951 Blatno K

945 Petrohrad        odj. 4:54
945 Petrohrad,Bílenec K

945 Petrohrad,,ObÚ 4:52
945 Petrohrad        příj. 4:54

944 Kryry,Železniční 5:02
944 Kryry 5:03

945 Petrohrad,Černčice 4:56
945 Petrohrad,Černčice,škola 4:57

941 Vroutek 5:11
931 Podbořany,ČSAD 5:16

944 Kryry,sklárna 5:05
941 Vroutek,Kryrská 5:09

931 Podbo řany,aut.nádr.        p říj. 5:20
931 Podbo řany,aut.nádr.        odj.  

931 Podbořany,OSP 5:18
931 Podbořany,Nádražní 5:19

931 Podbořany,Žatecká  
931 Podbořany,kafilerie  

931 Podbořany,Nádražní  
931 Podbořany,nám.  

104
X

5:40
5:42
K

901 Žatec,aut.nádr.  

901 Žatec,sokolovna  
901 Žatec,Kovářská  

901 Žatec,Radíčeves  
901 Žatec,Červený hrádek

5:45
5:51
5:56
5:58
5:58
K

901 Žatec,žel.st. p říj.  

901 Žatec,u plynárny  

 

932 Podbořany,Pšov  
932 Podbořany,Sýrovice  

6:15
6:20
6:22
6:23
6:24
6:30

6:00
6:01
6:06
6:07
6:09
6:13

6:44
6:49
6:51
K

6:53
 

J

J

6:33
6:34
6:37
6:39

106
X

6:21
6:23
K

6:26
K

6:32

108
X

 
 
 

 
 
 

6:59
7:00

 
 
 
 

6:43
6:45
6:49
6:51
6:56
6:58

6:34
6:34
K

 
6:40
6:45
6:47
6:49
6:53

 
 
 

 
 
 

6:36
6:37
6:42

7:11
7:16
7:18
7:19
7:20
7:24

6:56
6:57
7:02
7:03
7:05
7:09

J

7:43
7:45
K

7:47
 

J

J

7:27
J

J

J

110
X

9:16
9:18
K

9:21
9:27
9:32

112
X

11:21
11:23

K

10:08
10:11
10:13

9:59
10:00
10:04

J

J

10:07

9:43
9:45
9:49
9:51
9:56
9:58

9:34
9:34
K

11:26
K

11:32
11:34
11:34

K

K

10:27
 

10:18
10:23
10:25

9:36
9:37
9:42

11:51
11:56
11:58
11:59
12:00
12:04

11:36
11:37
11:42
11:43
11:45
11:49

12:18
12:23
12:25

K

12:27
 

J

J

12:07
12:08
12:11
12:13

114
X

13:16
13:18

K

13:21
13:27
13:32

118
X

 
 
 

14:08
14:11
14:13

13:59
14:00
14:04

J

J

14:07

13:43
13:45
13:49
13:51
13:56
13:58

13:34
13:34

K

 
15:09

K

K

K

K

K

14:27
14:28

14:18
14:23
14:25

13:36
13:37
13:42

15:29
15:34
15:36
15:37
15:38

 

15:14
15:15
15:20
15:21
15:23
15:27

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

120
X

15:16
15:18

K

15:21
15:27
15:32

15:49
15:51
15:56
15:58

15:34
15:34

K

15:36
15:37
15:42

K

16:27
16:28
16:29

124
X

17:21
17:23

K

16:08
16:11
16:13
16:18
16:23
16:25

15:59
16:00
16:04

J

J

16:07

15:43
15:45

17:36
17:37
17:42
17:43
17:45
17:49

17:26
K

17:32
17:34
17:34

K

J

J

18:07
18:08
18:11
18:13

17:51
17:56
17:58
17:59
18:00
18:04

128
Xdb

19:16
19:18

K

19:21
19:27
19:32

SOBOTA + NEDĚLE
152
6+

A
11:16
11:18

20:08
20:11
20:13

19:59
20:00
20:04

J

J

20:07

19:43
19:45
19:49
19:51
19:56
19:58

19:34
19:34

K

K

11:21
11:27
11:32
11:34
11:34

K

20:27
 

20:18
20:23
20:25

19:36
19:37
19:42

 

11:49
11:51
11:56
11:58
11:59
12:00

K

11:36
11:37
11:42
11:43
11:45

K

15:36
15:37

 
 

154
6+

15:16
15:18

K

15:21
15:27

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

156
6+ce

19:24
19:26

 
 
 
 

15:58
15:59
16:00

 
 
 

15:42
15:43
15:45
15:49
15:51
15:56

15:32
15:34
15:34

K

19:44
19:45
19:50
19:51
19:53

K

19:29
19:35
19:40
19:42
19:42

 
 
 
 
 
 

19:57
19:59
20:04
20:06
20:07
20:08

J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

  

18:18
18:23
18:25

K

18:27

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
ce nejede 24.12.
db nejede 31.12.

 
 

Poznámky

 
 14:29     

A pokračuje jako linka 743 do zastávky Žatec,aut.nádr.

Linka č. 562744  Blatno-Podbo řany-Žatec
Všeobecné informace: 415 214 311, Centrální dispe čink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Autobusová doprava s.r.o. Podbořany, Dělnická 946, 44101 Podbořany, info@adpodborany.cz, adpodborany.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu



Doprava Ústeckého kraje Platí od 16.3.2020
Platí od 14.6.2020

Linka 562745: Přepravu zajišťuje: Autobusová doprava s.r.o. Podbořany,Dělnická 946,44101 Podbořany

101 103 105 107 109 111 113 115 115 117 119 121 123 125 127 129 131 133 151 153 155 159 157 157
X X X X X X X Xfe Xfe X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6 +bf +bf
 5:30  6:27  8:27 10:27   12:27  14:27  16:29  18:29   8:27 12:27 16:27 19:47   
 5:31  6:28  8:28 10:28   12:28  14:28  16:30  18:30   8:28 12:28 16:28 19:48   
 5:32  6:29  8:29 10:29   12:29  14:29  16:31  18:31   8:29 12:29 16:29 19:49   

4:36 5:33  6:33 6:58 8:33 10:33   12:33  14:33  16:33  18:33 19:33 22:52 8:33 12:33 16:33 19:53 21:48 21:48
4:38 5:35  6:35 7:00 8:35 10:35   12:35  14:35  16:35  18:35 19:35 22:54 8:35 12:35 16:35 19:55 21:50 21:50
4:40 5:37  6:37 7:02 8:37 10:37   12:37  14:37  16:37  18:37 19:37 22:56 8:37 12:37 16:37 19:57 21:52 21:52
4:45 5:42  6:42 7:07 8:42 10:42   12:42  14:42  16:42  18:42 19:42 23:00 8:42 12:42 16:42 20:02 21:56 21:56
4:50 5:47  6:47 7:12 8:47 10:47   12:47  14:47  16:47  18:47 19:47 23:05 8:47 12:47 16:47 20:07 22:01 22:01
4:52 5:49  6:49 7:14 8:49 10:49   12:49  14:49  16:49  18:49 19:49 23:06 8:49 12:49 16:49 20:09 22:02 22:02
4:55 5:52  6:52 7:17 8:52 10:52   12:52  14:52  16:52  18:52 19:52 23:09 8:52 12:52 16:52 20:12 22:05 22:05
4:56 5:53  6:53 7:18 8:53 10:53   12:53  14:53  16:53  18:53 19:53 23:10 8:53 12:53 16:53 20:13 22:06 22:06
5:08 6:08  6:59        15:08  17:08  19:08         
4:57 5:54  6:54 7:19 8:54 10:54   12:54  14:54  16:54  18:54 19:54 23:11 8:54 12:54 16:54 20:14 22:07 22:07
4:58 5:55  6:55 7:20 8:55 10:55   12:55  14:55  16:55  18:55 19:55 23:12 8:55 12:55 16:55 20:15 22:08 22:08
4:59 5:56  6:56 7:21 8:56 10:56   12:56  14:56  16:56  18:56 19:56 23:13 8:56 12:56 16:56 20:16 22:09 22:09

     9:00    13:00  15:00  17:00           
 5:58   fe7:22 9:05    13:05  fe15:05  17:05  19:05         

5:00 6:00 6:30 7:00  9:00 11:00 12:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00   9:00 13:00 17:00    
J J J J  J J J J J J J J J J J   J J J    

5:02 6:02 6:32 7:02  9:02 11:02 12:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02   9:02 13:02 17:02    
5:04 6:04 6:34 7:04  9:04 11:04 12:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04   9:04 13:04 17:04    
5:09 6:09 6:39 7:09  9:09 11:09 12:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09   9:09 13:09 17:09    
5:11 6:11 6:41 7:11  9:11 11:11 12:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11   9:11 13:11 17:11    
5:12 6:12 6:42 7:12  9:12 11:12 12:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12   9:12 13:12 17:12    
5:14 6:14 6:44 7:14  9:14 11:14 12:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14   9:14 13:14 17:14    
5:16 6:16 6:46 7:16  9:16 11:16 12:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16   9:16 13:16 17:16    
5:19 6:19 6:49 7:19  9:19 11:19 12:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19   9:19 13:19 17:19    
K K 6:51 K  9:21 K K K K K 15:21 K K K K   K K K    

5:22 6:22 6:54 7:22  9:24 11:22 12:22 12:22 13:22 14:22 15:24 16:22 17:22 18:22 19:22   9:22 13:22 17:22    
J  J J  J J J J J J J J J J          

5:24  6:56 7:24  9:26 11:24 12:24 12:24 13:24 14:24 15:26 16:24 17:24 18:24          
5:26  6:58 7:26  9:28 11:26 12:26 12:26 13:26 14:26 15:28 16:26 17:26 18:26          
5:29  7:01 7:29  9:31 11:29 12:29 12:29 13:29 14:29 15:31 16:29 17:29 18:29          

35,200 33,200 19,500 36,500 16,400 37,200 36,500 18,800 36,500 18,800 37,200 18,800 36,500 18,800 33,200 16,400 16,400 33,200 33,200 33,200 16,400 581,900
35,200 33,200 19,500 36,500 16,400 37,200 36,500 18,800 36,500 18,800 37,200 18,800 36,500 18,800 33,200 16,400 16,400 33,200 33,200 33,200 17,700 16,400 599,600

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 745
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 10.4., 12.4., 1.5., 8.5., 5.7. a 27.9.
nejede 5.7. a 27.9.
nejede 9.4., od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
nejede od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.fe

X
6
+
bf
bf
fe

Délka spoje 16.3.2020 [km] 
Délka spoje 14.6.2020 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J
K
±

953 Lubenec,závod
953 Lubenec,Jelení
953 Lubenec,Ležky

953 Lubenec,Libyně
953 Lubenec,Podbo řanská
953 Lubenec,Pražská

942 Vroutek,Vidhostice
942 Vroutek,Lužec
953 Lubenec,Drahonice

941 Vroutek
941 Vroutek,Karlovarská
941 Vroutek,závod

931 Podbořany,Nádražní
931 Podbořany,OSP
931 Podbořany,ČSAD

± 766  Jesenice
± 778  Podbořanský Rohozec

931 Podbo řany,aut.nádr.

931 Podbořany,nám.
931 Podbořany,Nádražní
931 Podbo řany,aut.nádr.

931 Podbořany,kafilerie
931 Podbořany,Žatecká

± 578  Chomutov

901 Žatec,Radíčeves
932 Podbořany,Sýrovice
932 Podbořany,Pšov

901 Žatec,aut.nádr.
901 Žatec,Kovářská
901 Žatec,Červený hrádek

901 Žatec,žel.st.
901 Žatec,u plynárny
901 Žatec,aut.nádr.

745 Žatec-Podbo řany-Lubenec,Ležky

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.
odj.

příj.

odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 16.3.2020
Platí od 14.6.2020

Linka 562745: Přepravu zajišťuje: Autobusová doprava s.r.o. Podbořany,Dělnická 946,44101 Podbořany

102 104 106 108 110 112 114 116 116 118 120 122 124 126 128 130 132 134 136 152 154 156 158 158
X X X X X X X Xfe Xfe X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ +bf +bf
 5:31  7:06  8:31 10:29 11:31 11:31 12:31  13:31  14:29 15:31 16:31 17:31 18:31       
 5:34  7:09  8:34 10:32 11:34 11:34 12:34  13:34  14:32 15:34 16:34 17:34 18:34       
 5:35  7:10  8:35 10:33 11:35 11:35 12:35  13:35  14:33 15:35 16:35 17:35 18:35       

4:37 5:37 6:25 7:12  8:37 10:35 11:37 11:37 12:37  13:37  14:35 15:37 16:37 17:37 18:37  10:37 14:37 18:37   
J J J J  J J J J J  J  J J J J J  J J J   
K K 6:29 K  K 10:39 K K K  K  14:39 K K K K  K K K   

4:41 5:41 6:31 7:16  8:41 10:41 11:41 11:41 12:41  13:41  14:41 15:41 16:41 17:41 18:41  10:41 14:41 18:41   
4:44 5:44 6:34 7:19  8:44 10:44 11:44 11:44 12:44  13:44  14:44 15:44 16:44 17:44 18:44  10:44 14:44 18:44   
4:46 5:46 6:36 7:21  8:46 10:46 11:46 11:46 12:46  13:46  14:46 15:46 16:46 17:46 18:46  10:46 14:46 18:46   
4:48 5:48 6:38 7:23  8:48 10:48 11:48 11:48 12:48  13:48  14:48 15:48 16:48 17:48 18:48  10:48 14:48 18:48   
4:49 5:49 6:39 7:24  8:49 10:49 11:49 11:49 12:49  13:49  14:49 15:49 16:49 17:49 18:49  10:49 14:49 18:49   
4:51 5:51 6:41 7:26  8:51 10:51 11:51 11:51 12:51  13:51  14:51 15:51 16:51 17:51 18:51  10:51 14:51 18:51   
4:56 5:56 6:46 7:31  8:56 10:56 11:56 11:56 12:56  13:56  14:56 15:56 16:56 17:56 18:56  10:56 14:56 18:56   
4:58 5:58 6:48 7:33  8:58 10:58 11:58 11:58 12:58  13:58  14:58 15:58 16:58 17:58 18:58  10:58 14:58 18:58   
4:59 5:59 6:49 7:34  8:59 10:59 11:59 11:59 12:59  13:59  14:59 15:59 16:59 17:59 18:59  10:59 14:59 18:59   
5:00 6:00 6:50 7:35  9:00 11:00 12:00 12:00 13:00  14:00  15:00 16:00 17:00 18:00 19:00  11:00 15:00 19:00   
5:05 6:05 6:56     12:04 12:04   14:04  15:05 16:05 17:05 db18:05 19:05       

       12:04 12:04   14:04   16:04  18:04        
5:00 6:04 7:00  8:04 9:04 11:04   13:04 13:29  14:34 15:04  17:04  19:04 20:57 11:04 15:04 19:04 20:57 20:57
J J J  J J J   J J  J J  J  J J J J J J J
J J J  J J J   J J  J J  J  J J J J J J J

5:03 6:07 7:03  8:07 9:07 11:07   13:07 13:32  14:37 15:07  17:07  19:07 21:00 11:07 15:07 19:07 21:00 21:00
5:04 6:08 7:04  8:08 9:08 11:08   13:08 13:33  14:38 15:08  17:08  19:08 21:01 11:08 15:08 19:08 21:01 21:01
5:07 6:11 7:07  8:11 9:11 11:11   13:11 13:36  14:41 15:11  17:11  19:11 21:04 11:11 15:11 19:11 21:04 21:04
5:09 6:13 7:09  8:13 9:13 11:13   13:13 13:38  14:43 15:13  17:13  19:13 21:06 11:13 15:13 19:13 21:06 21:06
5:14 6:18 7:15  8:18 9:18 11:18   13:18 13:43  14:48 15:18  17:18  19:18 21:11 11:18 15:18 19:18 21:11 21:11
5:19 6:23 7:20  8:23 9:23 11:23   13:23 13:48  14:53 15:23  17:23  19:23 21:16 11:23 15:23 19:23 21:16 21:16
5:21 6:25 7:22  8:25 9:25 11:25   13:25 13:50  14:55 15:25  17:25  19:25 21:18 11:25 15:25 19:25 21:18 21:18
5:23 6:27 7:24  8:27 9:27 11:27   13:27 13:52  14:57 15:27  17:27  19:27 21:20 11:27 15:27 19:27 21:20 21:20
5:35 6:35   8:35     13:35    15:35  17:35         
5:34 6:34 fg7:39  8:34         15:34           
5:33 6:33 7:33   9:33 11:33   13:33    15:33  17:33         
5:23 6:27 7:26   9:27 11:27   13:27    15:27  17:27    11:27 15:27 19:27   
5:24 6:28 7:27   9:28 11:28   13:28    15:28  17:28    11:28 15:28 19:28   
5:25 6:29 7:28   9:29 11:29   13:29    15:29  17:29    11:29 15:29 19:29   
5:38 6:38 7:38   9:38 11:38   13:38    15:38  17:38    11:38 15:38 19:38   

33,400 36,600 34,100 18,800 16,600 36,600 37,300 18,800 36,600 16,600 18,800 16,600 37,300 18,800 36,600 18,800 35,400 16,600 33,400 33,400 33,400 16,600 601,100
33,400 36,600 34,100 18,800 16,600 36,600 37,300 18,800 36,600 16,600 18,800 16,600 37,300 18,800 36,600 18,800 35,400 16,600 33,400 33,400 33,400 16,600 601,100

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 745
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 10.4., 12.4., 1.5., 8.5., 5.7. a 27.9.
nejede 5.7. a 27.9.
nejede 9.4., od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
nejede od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
nejede od 16.3. do 12.12.

fe
fg

X
6
+
bf
bf
fe

Délka spoje 16.3.2020 [km] 

Délka spoje 14.6.2020 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J
K
±

901 Žatec,u plynárny
901 Žatec,žel.st.

± U13  Most

± 733  Most
± 739  Louny

901 Žatec,aut.nádr.

901 Žatec,sokolovna
901 Žatec,aut.nádr.

± 732  Chomutov

932 Podbořany,Sýrovice
901 Žatec,Radíčeves
901 Žatec,Červený hrádek

931 Podbořany,Žatecká
931 Podbořany,kafilerie
932 Podbořany,Pšov

931 Podbo řany,aut.nádr.
931 Podbořany,Nádražní
931 Podbořany,nám.

931 Podbo řany,aut.nádr.
± 578  Chomutov
± 744  Žatec

931 Podbořany,ČSAD
931 Podbořany,OSP
931 Podbořany,Nádražní

941 Vroutek,závod
941 Vroutek,Karlovarská
941 Vroutek

953 Lubenec,Drahonice
942 Vroutek,Lužec
942 Vroutek,Vidhostice

953 Lubenec,Pražská
953 Lubenec,Podbořanská
953 Lubenec,Libyně

953 Lubenec,Ležky
953 Lubenec,Jelení
953 Lubenec,závod

745 Lubenec,Ležky-Podbo řany-Žatec

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.

odj.

příj.

odj.



Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
101

764
Platí od 15.12.2019 do 12.12.2020

Podbo řany-Velká Černoc

931 Podbořany,Nádražní J
931 Podbořany,nám. J

X

931 Podbo řany,aut.nádr. odj. 5:25

103
X

8:05
J

J

935 Blšany,Soběchleby 5:44

937 Blšany,nám. 5:38
937 Blšany,Stachov 5:41

931 Podbořany,nem. 5:28
936 Očihov

8:08
8:14
8:18
8:21
8:24
8:29

924 Měcholupy,Velká Černoc p říj. 5:54
935 Blšany,Malá Černoc 5:49

5:34

10:21
10:24
10:29

 

105
X

13:05
J

J

111
X

10:05
J

J

10:08
10:14
10:18

109
X

17:05
J

J

13:34

107
X

15:05
J

J

15:08
15:14
15:18

13:08
13:14
13:18
13:21
13:24
13:29

17:08
17:14
17:18
17:21
17:24
17:29

15:21
15:24
15:29

Linka č. 562764  Podbo řany-Velká Černoc
Všeobecné informace: 415 214 311, Centrální dispe čink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Autobusová doprava s.r.o. Podbořany, Dělnická 946, 44101 Podbořany, info@adpodborany.cz, adpodborany.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

 
Poznámky

J spoj zastávkou projíždí X jede v pracovních dnech

15:34 



Platí od 15.12.2019 do 12.12.2020

Velká Černoc-Podbo řany

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
102 104

764

X

924 Měcholupy,Velká Černoc odj.  

937 Blšany,Stachov 5:03
937 Blšany,nám. 5:06

935 Blšany,Malá Černoc 4:55
935 Blšany,Soběchleby 5:00

931 Podbořany,nem. 5:16
931 Podbořany,nám. 5:18

936 Očihov        příj. 5:10
936 Očihov        odj. 5:10

6:11
6:15
6:15
6:21
6:23
6:24

X

5:55
6:00
6:05
6:08

8:51
7:30
7:36
7:38
7:39
7:40

108
X

 
8:30

106
X

7:07
7:12
7:17
7:20
7:23
7:27

 
10:30
10:35
10:38

8:35
8:38
8:41
8:45
8:45

112
X

16:25
16:30

10:55

110
X

14:25
14:30
14:35
14:38
14:41
14:45

10:41
10:45
10:45
10:51
10:53
10:54

114
X

16:35
16:38
16:41
16:45
16:45
16:51

14:45
14:51
14:53

Linka č. 562764  Velká Černoc-Podbo řany
Všeobecné informace: 415 214 311, Centrální dispe čink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Autobusová doprava s.r.o. Podbořany, Dělnická 946, 44101 Podbořany, info@adpodborany.cz, adpodborany.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

16:53
16:54
16:55

Poznámky
X jede v pracovních dnech

14:54
14:55

8:53
8:54
8:556:25

931 Podbořany,Nádražní 5:19
931 Podbo řany,aut.nádr. p říj. 5:20



Platí od 15.12.2019 do 12.12.2020

Podbo řany - Kryry - Jesenice

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
101 103

766

931 Podbořany,Nádražní J
931 Podbořany,OSP 9:02

X

931 Podbo řany,aut.nádr. odj. 9:00

941 Vroutek,Kryrská 9:11
944 Kryry,sklárna 9:15

931 Podbořany,ČSAD 9:04
941 Vroutek 9:09

945 Petrohrad,Černčice,škola 9:23
945 Petrohrad,Černčice 9:24

944 Kryry 9:17
944 Kryry,Železniční 9:18

954 Jesenice,,nám. 9:35
954 Jesenice,žel.st. p říj. 9:36

945 Petrohrad 9:26
954 Jesenice,Chotěšov 9:30

13:24
13:26
13:30
13:35
13:36

105
X

15:00
J

13:09
13:11
13:15
13:17
13:18
13:23

X

13:00
J

13:02
13:04

15:36

107
X

17:00
J

17:02
17:04
17:09
17:11

15:18
15:23
15:24
15:26
15:30
15:35

15:02
15:04
15:09
15:11
15:15
15:17

17:30
17:35
17:36

SOBOTA + NEDĚLE
151

6+gc

8:00
J

8:02

17:15
17:17
17:18
17:23
17:24
17:26

8:30
8:35
8:36

8:04
8:09
8:11
8:15
8:17
8:18

153
6+gc

12:00
J

12:02

8:23
8:24
8:26

12:23
12:24
12:26
12:30
12:35
12:36

12:04
12:09
12:11
12:15
12:17
12:18

16:30
16:35
16:36

16:04
16:09
16:11
16:15
16:17
16:18

157
6+gc

20:00
J

20:02

16:23
16:24
16:26

155
6+gc

16:00
J

16:02

20:23
20:24
20:26
20:30
20:35
20:36

20:04
20:09
20:11
20:15
20:17
20:18

Přepravu zajišťuje: Autobusová doprava s.r.o. Podbořany, Dělnická 946, 44101 Podbořany, info@adpodborany.cz, adpodborany.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
gc jede od 10.4. do 28.9.

Linka č. 562766  Podbo řany - Kryry - Jesenice
Všeobecné informace: 415 214 311, Centrální dispe čink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

Poznámky
J spoj zastávkou projíždí
X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu



Platí od 15.12.2019 do 12.12.2020

Jesenice - Kryry - Podbo řany

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
102 104

766

954 Jesenice,,nám. 10:25
954 Jesenice,Chotěšov 10:30

X

954 Jesenice,žel.st. odj. 10:24

945 Petrohrad,Černčice,škola 10:37
944 Kryry,Železniční 10:42

945 Petrohrad 10:34
945 Petrohrad,Černčice 10:36

941 Vroutek,Kryrská 10:49
941 Vroutek 10:51

944 Kryry 10:43
944 Kryry,sklárna 10:45

931 Podbořany,Nádražní 10:59
931 Podbo řany,aut.nádr. p říj. 11:00

931 Podbořany,ČSAD 10:56
931 Podbořany,OSP 10:58

14:51
14:56
14:58
14:59
15:00

106
X

16:24
16:25

14:36
14:37
14:42
14:43
14:45
14:49

X

14:24
14:25
14:30
14:34

17:00

108
X

18:24
18:25
18:30
18:34
18:36
18:37

16:45
16:49
16:51
16:56
16:58
16:59

16:30
16:34
16:36
16:37
16:42
16:43

18:58
18:59
19:00

SOBOTA + NEDĚLE
152

6+gc

9:24
9:25
9:30

18:42
18:43
18:45
18:49
18:51
18:56

9:58
9:59

10:00

9:34
9:36
9:37
9:42
9:43
9:45

154
6+gc

13:24
13:25
13:30

9:49
9:51
9:56

13:49
13:51
13:56
13:58
13:59
14:00

13:34
13:36
13:37
13:42
13:43
13:45

17:58
17:59
18:00

17:34
17:36
17:37
17:42
17:43
17:45

158
6+gc

20:38
20:39
20:44

17:49
17:51
17:56

156
6+gc

17:24
17:25
17:30

21:03
21:05
21:10
21:12
21:13
21:14

20:48
20:50
20:51
20:56
20:57
20:59

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

jede v neděli a ve státem uznávané svátky
gc jede od 10.4. do 28.9.

Linka č. 562766  Jesenice - Kryry - Podbo řany
Všeobecné informace: 415 214 311, Centrální dispe čink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Autobusová doprava s.r.o. Podbořany, Dělnická 946, 44101 Podbořany, info@adpodborany.cz, adpodborany.cz

Poznámky
X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu

+



Platí od 15.12.2019 do 12.12.2020

Podbo řany-Kryry-Kolešov

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
101 103

773

931 Podbořany,Nádražní J
931 Podbořany,OSP K

X

931 Podbo řany,aut.nádr. odj. 5:50

941 Vroutek,Kryrská K
944 Kryry,sklárna K

931 Podbořany,ČSAD K
941 Vroutek K

936 Očihov,Očihovec 5:59
948 Kryry,Strojetice 6:02

944 Kryry,nám. K
936 Očihov 5:57

948 Kryry,Strojetice,křiž.  
947 Kolešov příj.  

948 Kryry,Strojetice,křiž. 6:03
948 Kryry,B ěsno 6:06

7:07

105
X

12:30
J

6:49
6:51
6:55
6:57
K

K

X

6:40
J

6:42
6:44

13:01
13:04

12:32
12:34
12:39
12:41
12:45
12:47

7:02
K

K

K

109
X

17:30
J

17:32
17:34

15:45
15:47

107
X

15:30
J

15:32
15:34
15:39
15:41

17:52
17:53
17:56

 
 

Poznámky

17:39
17:41
17:45
17:47

K

K

16:01
16:04
16:09

15:52
15:54
15:57
15:58

13:09

12:52
12:54
12:57
12:58

Linka č. 562773  Podbo řany-Kryry-Kolešov
Všeobecné informace: 415 214 311, Centrální dispe čink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Autobusová doprava s.r.o. Podbořany, Dělnická 946, 44101 Podbořany, info@adpodborany.cz, adpodborany.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase

X jede v pracovních dnech



Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
102

773
Platí od 15.12.2019 do 12.12.2020

Kolešov-Kryry-Podbo řany

X

947 Kolešov odj.  

948 Kryry,Strojetice,křiž. 5:17
948 Kryry,Strojetice 5:18

948 Kryry,Strojetice,křiž.  
948 Kryry,B ěsno 5:14

odj. 5:23

936 Očihov,Očihovec K
936 Očihov K

5:39

941 Vroutek 5:31
931 Podbořany,ČSAD 5:36

104
X

 
 

6:09

931 Podbořany,OSP 5:38

944 Kryry,sklárna 5:25
941 Vroutek,Kryrská 5:29

944 Kryry,nám.        příj. 5:23
944 Kryry,nám.        

7:14
7:17
7:20
7:21
7:24

6:25
6:29
6:31
6:36

6:12
6:13
K

K

6:18
6:23

K

K

13:19
13:19

J

J

7:51
7:52

108
X

13:09
K

K

7:26
7:32
7:35
J

J

7:43

106
X

7:08

16:20
K

K

K

K

K

13:36

110
X

16:10
K

K

K

16:15
16:18

13:21
13:25
13:27
13:32
13:34
13:35

K

13:14

Přepravu zajišťuje: Autobusová doprava s.r.o. Podbořany, Dělnická 946, 44101 Podbořany, info@adpodborany.cz, adpodborany.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

K spoj jede po jiné trase
X jede v pracovních dnech

Linka č. 562773  Kolešov-Kryry-Podbo řany
Všeobecné informace: 415 214 311, Centrální dispe čink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

K

K

16:26
16:27

Poznámky
J spoj zastávkou projíždí

6:40

6:38
6:39

931 Podbo řany,aut.nádr. p říj. 5:40
931 Podbořany,Nádražní



Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
101

774
Platí od 15.12.2019 do 12.12.2020

Podbo řany-Valeč

931 Podbořany,Nádražní J
931 Podbořany,OSP J

X

931 Podbo řany,aut.nádr. odj. 7:01

941 Vroutek,líheň K
943 Nepomyšl,Dvérce,záv. K

931 Podbořany,ČSAD J
941 Vroutek 7:09

7:13

941 Vroutek,Skytaly,rozc.1.0 Dětaň K
942 Vroutek,Vrbička K

946 Valeč příj. 7:23

103
X

13:40
J

13:42

942 Vroutek,Mlýnce 7:15
942 Vroutek,Skytaly 7:18

941 Vroutek,Karlovarská J
942 Vroutek,Vesce,rozc.

K

K

K

K

14:05

105
X

15:50
J

13:44
13:49
13:52
13:54
13:57
14:01 K

16:01
16:07
16:09
16:12
16:17

15:52
15:54
15:59

K

K

K

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

jede v pracovních dnech
Z spoj nebo zastávka je na zavolání a to nejméně 30 minut před odjezdem na 5 4317 4317 volba 1.

Linka č. 562774  Podbo řany-Vale č
Všeobecné informace: 415 214 311, Centrální dispe čink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Autobusová doprava s.r.o. Podbořany, Dělnická 946, 44101 Podbořany, info@adpodborany.cz, adpodborany.cz

Poznámky
J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase

X



Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
102

774
Platí od 15.12.2019 do 12.12.2020

Valeč-Podbo řany

942 Vroutek,Skytaly K
942 Vroutek,Mlýnce K

X

946 Valeč odj. 7:23

942 Vroutek,Vrbička 7:27
941 Vroutek,Skytaly,rozc.1.0 Dětaň 7:31

942 Vroutek,Vesce,rozc. K
941 Vroutek,Karlovarská K

7:44

943 Nepomyšl,Dvérce,záv. 7:34
941 Vroutek,líheň 7:36

931 Podbo řany,aut.nádr. p říj. 7:48

104
X

14:05
14:10
14:13

931 Podbořany,OSP 7:46
931 Podbořany,Nádražní 7:47

941 Vroutek 7:39
931 Podbořany,ČSAD

14:23
14:28
14:30
14:31
14:32

106
X

16:17
K

14:15
14:21

K

K

K

K 16:30
16:33
16:38
16:40
16:41
16:42

K

K

K

16:21
16:25
16:28

Všeobecné informace: 415 214 311, Centrální dispe čink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Autobusová doprava s.r.o. Podbořany, Dělnická 946, 44101 Podbořany, info@adpodborany.cz, adpodborany.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Poznámky
K spoj jede po jiné trase X jede v pracovních dnech

Linka č. 562774  Valeč-Podbo řany



Platí od 21.12.2019 do 12.12.2020

Podbo řany-Nepomyšl-Podbo řanský Rohozec

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
101 103

778

X

931 Podbo řany,aut.nádr. odj. 4:58

931 Podbořany,nám. K
931 Podbořany,Žatecká K

931 Podbořany,Nádražní J
931 Podbořany,OSP 5:00

931 Podbořany,Hlubany,záv. 5:02
931 Podbořany,Buškovice 5:04

933 Krásný Dvůr,Vysoké Třebušice K
933 Krásný Dvůr K

943 Nepomyšl,Dvérecká 5:12
943 Nepomyšl,Dvérce 5:15

943 Nepomyšl        p říj. 5:11
943 Nepomyšl        odj. 5:11

941 Vroutek 5:22
941 Vroutek,líheň 5:25

943 Nepomyšl,Dvérce,záv. 5:17
941 Vroutek,líheň 5:19

943 Nepomyšl,kostel 5:31
949 Podbo řanský Rohozec p říj. 5:36

943 Nepomyšl,Dvérce,záv. 5:27
943 Nepomyšl,Dvérce 5:29

105
X

6:26
J

 
 
 
 

K

K

K

6:02
6:04
6:11

X

5:58
J

6:00
K

K

K

K

6:30

 
 
 
 
 

 
 

6:45

107
Xfe

7:22
J

7:24
K

K

K

K

K

K

K

K

J

6:32
6:39
6:39
K

K

K

6:28
K

 
 
 

109
X

9:05
J

9:07
K

 
 
 
 
 
 

K

7:26
J

7:35
 
 

111
X

13:05
J

9:19
K

K

K

K

K

K

9:09
9:11
9:18

K

K

K

13:09

K

K

K

J

9:25

K

K

13:25

113
X

14:05
J

14:07
K

K

K

K

K

K

K

K

J

13:11
13:18
13:19

K

K

K

13:07
K

 
 
 

115
Xee

15:05
J

15:07
K

14:22
14:24
14:26
14:29

 
 

K

14:09
14:11
14:18
14:18
14:19

117
Xfe

15:05
J

15:19
K

K

K

K

K

K

15:09
15:11
15:18

15:08
15:12
15:15

K

K

K

K

J

15:25

K

K

15:34

119
Xfe

16:05
J

16:07
K

K

K

K

K

K

K

K

J

15:20
15:27
15:28

K

K

K

K

J

 
 
 

121
X

17:05
J

17:07
K

16:22
 
 
 
 
 

K

16:09
16:11
16:18
16:18
16:19

123
Xdb

19:05
J

17:19
K

K

K

K

K

K

17:09
17:11
17:18

K

K

K

19:09

K

K

K

J

17:25

K

K

19:24

SOBOTA + NEDĚLE
151

6+gc

10:05
J

10:07
K

K

K

K

K

K

K

J

19:11
19:18
19:18

K

K

K

19:07
K

10:24

153
6+gc

14:05
J

14:07

K

K

K

K

K

K

K

K

10:09
10:11
10:18
10:18

K

K

K

K

14:09
14:11

K

K

J

K

K

K

K

J

14:24

14:18
14:18

K

K

K

K

K

K

K

K

18:09
18:11

155
6+gc

18:05
J

18:07

K

K

K

K

J

18:24

18:18
18:18

K

K

K

K

db nejede 31.12.
ee jede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 17.2. do 23.2., 9.4., od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
fe nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 17.2. do 23.2., 9.4., od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.

Poznámky
J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase
X jede v pracovních dnech

gc jede od 10.4. do 28.9.

Linka č. 562778  Podbo řany-Nepomyšl-Podbo řanský Rohozec
Všeobecné informace: 415 214 311, Centrální dispe čink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Autobusová doprava s.r.o. Podbořany, Dělnická 946, 44101 Podbořany, info@adpodborany.cz, adpodborany.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky



Platí od 21.12.2019 do 12.12.2020

Podbo řanský Rohozec-Nepomyšl-Podbo řany

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
102 104

778

X

949 Podbo řanský Rohozec odj. 4:39

943 Nepomyšl,Dvérce,záv. K
941 Vroutek,líheň K

943 Nepomyšl,kostel J
943 Nepomyšl,Dvérce K

943 Nepomyšl,Dvérce,záv. K
943 Nepomyšl,Dvérce K

941 Vroutek K
941 Vroutek,líheň K

943 Nepomyšl        odj. 4:45
931 Podbořany,Buškovice 4:52

943 Nepomyšl,Dvérecká K
943 Nepomyšl        p říj. 4:45

933 Krásný Dvůr,Vysoké Třebušice K
931 Podbořany,Žatecká K

931 Podbořany,Hlubany,záv. 4:54
933 Krásný Dvůr K

931 Podbořany,Nádražní 4:57
931 Podbo řany,aut.nádr. p říj. 4:58

931 Podbořany,nám. K
931 Podbořany,OSP 4:56

106
X

 
 

5:42
5:42
5:49
5:51

K

K

K

K

K

K

X

5:36
J

K

K

 
 
 
 

K

K

5:53
5:54
5:55

K

K

6:25

108
X

6:46
6:51
K

K

K

K

K

K

K

K

6:23
6:24

 
 
 

6:12
6:19
6:21

 
 

7:13
7:14
7:15

110
Xfe

 
 
 
 

7:09
7:11
K

K

K

K

K

K

6:55
6:58
6:59
7:02

112
X

9:35
J

 
7:36
7:43
K

 
 
 
 
 
 

K

K

K

K

7:55
7:56
K

7:57
7:58

7:48
7:51

9:55

114
X

13:35
J

K

K

K

K

K

K

K

K

9:53
9:54

K

K

9:41
9:42
9:49
9:51

K

K

13:53
13:54
13:55

116
X

 
 
 
 

13:49
13:51

K

K

K

K

K

K

K

K

13:41
13:42

118
X

15:35
J

14:41
14:42
14:49
14:51

 
14:30
14:33
14:35
14:37
14:40

K

K

K

K

K

K

14:53
14:54
14:55

K

K

15:55

120
Xfe

 
 
 
 
 
 

K

K

K

K

15:53
15:54

K

K

15:41
15:42
15:49
15:51

K

K

16:49
16:51

K

K

K

K

 
 

16:37
16:40
16:41
16:42

SOBOTA + NEDĚLE
152

6+gc

10:36

17:41
17:42
17:49
17:51

K

K

K

K

K

K

122
X

17:35
J

K

K

J

K

K

K

K

K

K

K

17:53

K

K

10:51
K

K

K

K

10:53

K

K

K

10:42
10:42
10:49

K

K

K

K

K

K

K

K

14:42

156
6+gc

18:36
J

K

14:42
14:49
14:51

154
6+gc

14:36
J

K

K

K

K

18:42
18:42
18:49
18:51

K

K

K

K

K

K

K

Poznámky
J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase
X jede v pracovních dnech

K

K

K

18:53
18:54
18:55

K

14:53
14:54
14:55

10:54
10:55

17:54
17:55

16:53
16:54
16:55

Linka č. 562778  Podbo řanský Rohozec-Nepomyšl-Podbo řany
Všeobecné informace: 415 214 311, Centrální dispe čink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Autobusová doprava s.r.o. Podbořany, Dělnická 946, 44101 Podbořany, info@adpodborany.cz, adpodborany.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
fe nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 17.2. do 23.2., 9.4., od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
gc jede od 10.4. do 28.9.



Příloha č. 1 část b) 

 
 

Schéma znáz orňující a prokazující ob ěh po třebného po čtu zák ladn ích 
vozidel 

 
(část b) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 

 



Podbořansko od 14.6.2020  -  PRACOVNÍ DNY

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

778/1001

Bus

745/1002

Bus

744/1003

Bus

744/1004

Bus

764/1005

Bus

742/1006

Bus

743/1007

Bus

773/1008

Bus

745/1009

Bus

742/1010

Bus

778/1011

Bus

Podbořansko od 14.6.2020  -  SOBOTA + NEDĚLE

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

745/1031

Bus

743/1032

Bus

766/1033

Bus

Vysvětlivky zastávky: 

Bla Blatno Běs Kryry,Běsno VČer Měcholupy,Velká Černoc Vro Vroutek

MČer Blšany,Malá Černoc Ste Kryry,Stebno Nep Nepomyšl ŽTA Žatec,aut.nádr.

Deš Deštnice Lib Libořice Dv Nepomyšl,Dvérce ŽTŽ Žatec,žel.st.

Jes Jesenice,žel.st. Lež Lubenec,Ležky PRo Podbořanský Rohozec

102

39-58

PRo-
Pod

101

58-36

Pod-PRo

104

36-55

PRo-
Pod

105

05-38

Pod-Ste

108

40-47

Ste-ŽTA R
111

27-31

ŽTŽ-Lež

114

29-29

Lež-ŽTŽ

117

27-29

ŽTŽ-Lež

122

31-00

Lež-Pod

112

10-52

Pod-ŽTA

113

05-58

ŽTA-Pod

114

10-52

Pod-ŽTA

115

05-50

ŽTA-Pod

127

00-29

Pod-Lež

134

31-27

Lež-ŽTA

131

33-56

ŽTA-
Pod

136

57-20

Pod-
ŽTA

133

52-13

ŽTA-
Pod

102

37-25

Lub-ŽTŽ R
101

50-24

ŽTA-Pod

104

30-25

Pod-ŽTA

107

33-39

ŽTA-Bla

110

16-27

Bla-ŽTA

105

05-48

ŽTA-Pod

120

29-52

Pod-
ŽTA

117

03-08

ŽTA-Ste

118

09-38

Ste-Pod

123

00-29

Pod-Lež

130

31-29

Lež-ŽTŽ

127

29-44

ŽTŽ-Bla

128

16-27

Bla-ŽTA R
131

48-25

ŽTA-Kry R

102

41-20

Bla-Pod

103

30-09

Pod-Bla

106

21-00

Bla-Pod

101

01-23

Pod-
Val

102

23-48

Val- Pod

103

00-36

Pod-Jes

104

24-00

Jes-Pod

117

05-34

Pod-PRo

118

35-55

PRo-
Pod

119

05-22

Pod-
Dv

120

37-55

Dv-
Pod

107

00-36

Pod-Jes

108

24-00

Jes-Pod

123

05-24

Pod-
PRo

101

00-39

Pod-Bla

104

40-53

Bla-ŽTA

109

58-21

ŽTA-
Pod

1

110

36-58

Nep-
Pod

111

05-25

Pod-
PRo

114

35-55

PRo-
Pod

119

00-29

Pod-Lež

126

29-29

Lež-ŽTŽ R
105

50-17

Pod-Val

106

17-42

Val- Pod

109

30-56

Pod-Běs

102

55-20

MČer-
Pod

101

25-54

Pod-VČer

104

55-25

VČer-Pod

105

30-01

Pod-Lež

108

06-35

Lež-Pod

109

05-25

Pod-
PRo

112

35-55

PRo-
Pod

111

05-29

Pod-
MČer

114

30-55

MČer-
Pod

105

30-09

Pod-Kol

108

09-36

Kol-Pod

103

40-05

Pod- Val

104

05-32

Val-Pod

124

34-57

Pod-
ŽTA

121

03-26

ŽTA-
Pod

107

30-09

Pod-Kol

110

10-27

Kol-
Pod R

117

08-35

ŽTA-VČer

104

42-22

VČer-ŽTŽ

107

27-29

ŽTŽ-Lež

112

31-29

Lež-ŽTŽ R
111

33-44

ŽTA-Bla

114

16-29

Bla-ŽTŽ

113

45-26

ŽTŽ-Deš

116

26-50

Deš-
ŽTŽ

115

05-35

ŽTŽ-VČer

118

12-47

VČer-ŽTŽ

119

45-26

ŽTŽ-VČer

1 R
103

30-22

ŽTŽ-Lub R
106

25-28

Lub-ŽTŽ R
109

33-44

ŽTA-Bla

112

21-27

Bla-ŽTA

109

05-58

ŽTA-Pod

113

05-29

Pod-
Vro

116

30-55

Vro- Pod

105

00-36

Pod-Jes

106

24-00

Jes-Pod

116

10-54

Pod-ŽTA 2

102

14-40

Běs-Pod 1

104

09-40

Běs-Pod

103

40-07

Pod-Kol

106

08-52

Kol-Pod

110

10-52

Pod-ŽTA

115

33-44

ŽTA-Bla

120

16-29

Bla-ŽTŽ

125

29-29

ŽTŽ-Lež

132

31-00

Lež-Pod

129

00-39

Pod-Bla

101

36-29

ŽTA-Lež

104

31-29

Lež-ŽTŽ

103

35-06

ŽTŽ-VČer

106

07-40

VČer-Pod

103

05-29

Pod-
MČer

108

30-55

MČer-
Pod

101

00-36

Pod-Jes

102

24-00

Jes-Pod

115

00-29

Pod-Lež

118

31-29

Lež-ŽTŽ

121

27-31

ŽTŽ-Lež

128

31-00

Lež-Pod

121

05-25

Pod-
PRo

122

35-55

PRo-
Pod

102

53-22

VČer-ŽTŽ

101

35-05

ŽTŽ-VČer

106

54-47

VČer-ŽTŽ

105

05-41

ŽTŽ-VČer

108

07-47

VČer-ŽTŽ

113

27-29

ŽTŽ-Lež

116

31-00

Lež-Pod

105

05-34

Pod-VČer

110

25-55

VČer-Pod

107

05-34

Pod-VČer

112

25-55

VČer-Pod

109

05-29

Pod-
MČer

1 2

105

26-45

Pod-
PRo

108

46-15

PRo-Pod 3

103

27-47

Lib-
Pod

110

04-27

Pod-
ŽTA R

107

05-46

ŽTŽ-VČer

110

18-47

VČer-ŽTŽ

109

05-35

ŽTŽ-VČer

112

09-47

VČer-ŽTŽ

111

05-46

ŽTŽ-VČer

114

48-17

VČer-ŽTŽ

123

27-44

ŽTŽ-Bla

124

21-27

Bla-ŽTA R
129

29-22

ŽTŽ-Lub

151

27-22

ŽTŽ-Lub R
152

37-29

Lub-ŽTŽ

153

27-22

ŽTŽ-Lub R
154

37-29

Lub-ŽTŽ

155

27-22

ŽTŽ-Lub R
156

37-29

Lub-ŽTŽ

159

47-16

ŽTŽ-Pod

152

05-49

Pod-ŽTA

151

10-55

ŽTA-Pod

151

00-44

Pod-Bla

152

16-00

Bla-Pod

154

05-49

Pod-ŽTA

153

10-55

ŽTA-Pod

153

00-44

Pod-Bla

154

16-00

Bla-Pod

156

05-49

Pod-ŽTA

155

10-55

ŽTA-Pod

155

00-44

Pod-Bla

156

24-08

Bla-Pod

151

00-36

Pod-Jes

152

24-00

Jes-Pod

151

05-24

Pod-
PRo

152

36-55

PRo-
Pod

153

00-36

Pod-Jes

154

24-00

Jes-Pod

153

05-24

Pod-
PRo

154

36-55

PRo-
Pod

155

00-36

Pod-Jes

156

24-00

Jes-Pod

155

05-24

Pod-
PRo

156

36-55

PRo-
Pod

157

00-36

Pod-Jes

158

38-14

Jes-Pod



Kol Kolešov Lub Lubenec,Podbořanská *Pod Podbořany,aut.nádr.

Kry Kryry *Lub Lubenec,Pražská Val Valeč

* automaticky doplněná zkratka

Vysvětlivky linky: 

742 743 744 745 764 766 773 774 778

Vysvětlivky spoje: 

     744/1004#1 Pod-Nep 778/107 (7:22-7:35)      743/1007#2 ŽTA-Lib 743/117 (19:00-19:14)      778/1011#1 Pod-Nep 778/103 (5:58-6:11)      778/1011#3 Pod-Lib 743/108 (7:16-7:26)

     743/1007#1 Lib-ŽTA 743/102 (5:05-5:19)      773/1008#1 Pod-Běs 773/101 (5:50-6:06)      778/1011#2 Nep-Pod 778/106 (6:12-6:25)



 Příloha č. 1 část c) 

 
 

Výpočet rozsahu obj ednaných dopr avních výkon ů v jednotli vých letech 
plnění smlouv y  

 
(část c) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 



Oblasti:

Dopravci:

Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)=(5)x(7) (9)

Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 1010 101 19,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4819,200 Bus Podbořany (ADP) 05:35 - 06:05 ŽTŽ - VČer

Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 1010 102 19,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4794,100 Bus Podbořany (ADP) 04:53 - 05:22 VČer - ŽTŽ

Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 1009 103 21,600 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5421,600 Bus Podbořany (ADP) 06:35 - 07:06 ŽTŽ - VČer

Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 1006 104 27,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6902,500 Bus Podbořany (ADP) 05:42 - 06:22 VČer - ŽTŽ

Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 1010 105 24,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6049,100 Bus Podbořany (ADP) 08:05 - 08:41 ŽTŽ - VČer

Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 1010 106 31,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 7956,700 Bus Podbořany (ADP) 06:54 - 07:47 VČer - ŽTŽ

Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 1011 107 27,600 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6927,600 Bus Podbořany (ADP) 10:05 - 10:46 ŽTŽ - VČer

Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 1010 108 27,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6902,500 Bus Podbořany (ADP) 09:07 - 09:47 VČer - ŽTŽ

Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 1011 109 19,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4819,200 Bus Podbořany (ADP) 12:05 - 12:35 ŽTŽ - VČer

Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 1011 110 19,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4794,100 Bus Podbořany (ADP) 11:18 - 11:47 VČer - ŽTŽ

Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 1011 111 26,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6751,900 Bus Podbořany (ADP) 14:05 - 14:46 ŽTŽ - VČer

Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 1011 112 25,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6475,800 Bus Podbořany (ADP) 13:09 - 13:47 VČer - ŽTŽ

Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 1006 113 26,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6526,000 Bus Podbořany (ADP) 14:45 - 15:26 ŽTŽ - Deš

Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 1011 114 19,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4794,100 Bus Podbořany (ADP) 14:48 - 15:17 VČer - ŽTŽ

Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 1006 115 19,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4819,200 Bus Podbořany (ADP) 16:05 - 16:35 ŽTŽ - VČer

Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 1006 116 16,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4191,700 Bus Podbořany (ADP) 15:26 - 15:50 Deš - ŽTŽ

Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 1005 117 17,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4492,900 Bus Podbořany (ADP) 17:08 - 17:35 ŽTA - VČer

Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 1006 118 24,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6049,100 Bus Podbořany (ADP) 17:12 - 17:47 VČer - ŽTŽ

Podbořansko 742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 1006 119 27,600 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6927,600 Bus Podbořany (ADP) 18:45 - 19:26 ŽTŽ - VČer

Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 1002 101 22,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5597,300 Bus Podbořany (ADP) 05:50 - 06:24 ŽTA - Pod

Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 1007 102 9,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2359,400 Bus Podbořany (ADP) 05:05 - 05:19 Lib - ŽTA

Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 1011 103 13,100 6.1.2020 - 31.12.2020 197 2580,700 Bus Podbořany (ADP) 07:27 - 07:47 Lib - Pod

Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 1002 104 33,500 6.1.2020 - 31.12.2020 197 6599,500 Bus Podbořany (ADP) 06:30 - 07:25 Pod - ŽTA

Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 1002 105 27,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6902,500 Bus Podbořany (ADP) 11:05 - 11:48 ŽTA - Pod

Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 1002 106 28,700 2.1.2020 - 30.10.2020 54 1549,800 Bus Podbořany (ADP) 06:40 - 07:24 Pod - ŽTA

Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 1007 107 28,600 2.1.2020 - 30.10.2020 54 1544,400 Bus Podbořany (ADP) 13:05 - 13:50 ŽTA - Pod

Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 1011 108 9,900 6.1.2020 - 31.12.2020 197 1950,300 Bus Podbořany (ADP) 07:16 - 07:26 Pod - Lib

Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 1007 109 33,300 6.1.2020 - 31.12.2020 197 6560,100 Bus Podbořany (ADP) 13:05 - 13:58 ŽTA - Pod

Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 1008 110 27,600 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6927,600 Bus Podbořany (ADP) 12:10 - 12:52 Pod - ŽTA

Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 1001 111 28,600 2.1.2020 - 30.10.2020 54 1544,400 Bus Podbořany (ADP) 15:05 - 15:50 ŽTA - Pod

Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 1001 112 27,600 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6927,600 Bus Podbořany (ADP) 14:10 - 14:52 Pod - ŽTA

Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 1001 113 33,300 6.1.2020 - 31.12.2020 197 6560,100 Bus Podbořany (ADP) 15:05 - 15:58 ŽTA - Pod

Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 1001 114 27,600 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6927,600 Bus Podbořany (ADP) 16:10 - 16:52 Pod - ŽTA

Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 1001 115 28,600 2.1.2020 - 31.12.2020 251 7178,600 Bus Podbořany (ADP) 17:05 - 17:50 ŽTA - Pod

Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 1007 116 28,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 7203,700 Bus Podbořany (ADP) 18:10 - 18:54 Pod - ŽTA

Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 1007 117 9,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2309,200 Bus Podbořany (ADP) 19:00 - 19:14 ŽTA - Lib

Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 1032 151 28,600 1.1.2020 - 27.12.2020 115 3289,000 Bus Podbořany (ADP) 09:10 - 09:55 ŽTA - Pod

Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 1032 152 28,700 1.1.2020 - 27.12.2020 115 3300,500 Bus Podbořany (ADP) 08:05 - 08:49 Pod - ŽTA

Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 1032 153 28,600 1.1.2020 - 27.12.2020 115 3289,000 Bus Podbořany (ADP) 13:10 - 13:55 ŽTA - Pod

Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 1032 154 28,700 1.1.2020 - 27.12.2020 115 3300,500 Bus Podbořany (ADP) 12:05 - 12:49 Pod - ŽTA

Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 1032 155 28,600 1.1.2020 - 27.12.2020 115 3289,000 Bus Podbořany (ADP) 17:10 - 17:55 ŽTA - Pod

Podbořansko 743 Žatec-Libořice-Podbořany 1032 156 28,700 1.1.2020 - 27.12.2020 115 3300,500 Bus Podbořany (ADP) 16:05 - 16:49 Pod - ŽTA

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 1004 101 26,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6526,000 Bus Podbořany (ADP) 05:00 - 05:39  - Bla

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 1003 102 26,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6551,100 Bus Podbořany (ADP) 04:41 - 05:20 Bla - Pod

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 1003 103 26,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6526,000 Bus Podbořany (ADP) 05:30 - 06:09  - Bla

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 1004 104 46,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 11596,200 Bus Podbořany (ADP) 05:40 - 06:53 Bla - ŽTA

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 1001 105 22,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5522,000 Bus Podbořany (ADP) 06:05 - 06:38  - Ste

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 1003 106 26,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6551,100 Bus Podbořany (ADP) 06:21 - 07:00 Bla - Pod

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 1002 107 42,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 10642,400 Bus Podbořany (ADP) 07:33 - 08:39 ŽTA - Bla

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 1001 108 43,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 10793,000 Bus Podbořany (ADP) 06:40 - 07:47 Ste - ŽTA

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 1007 109 45,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 11520,900 Bus Podbořany (ADP) 09:33 - 10:44 ŽTA - Bla

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 1002 110 46,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 11596,200 Bus Podbořany (ADP) 09:16 - 10:27 Bla - ŽTA

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 1006 111 45,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 11520,900 Bus Podbořany (ADP) 11:33 - 12:44 ŽTA - Bla

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 1007 112 42,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 10717,700 Bus Podbořany (ADP) 11:21 - 12:27 Bla - ŽTA

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 1006 114 47,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 11897,400 Bus Podbořany (ADP) 13:16 - 14:29 Bla - ŽTŽ

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 1008 115 45,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 11520,900 Bus Podbořany (ADP) 13:33 - 14:44 ŽTA - Bla

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 1002 117 42,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 10717,700 Bus Podbořany (ADP) 14:03 - 15:08 ŽTA - Ste

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 1002 118 18,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4743,900 Bus Podbořany (ADP) 15:09 - 15:38 Ste - Pod

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 1008 120 47,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 11897,400 Bus Podbořany (ADP) 15:16 - 16:29 Bla - ŽTŽ

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 1005 121 16,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4116,400 Bus Podbořany (ADP) 15:03 - 15:26 ŽTA - 

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 1011 123 47,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 11847,200 Bus Podbořany (ADP) 15:27 - 16:44 ŽTŽ - Bla

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 1011 124 42,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 10717,700 Bus Podbořany (ADP) 17:21 - 18:27 Bla - ŽTA

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 1002 127 47,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 11847,200 Bus Podbořany (ADP) 17:29 - 18:44 ŽTŽ - Bla

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 1002 128 46,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 11596,200 Bus Podbořany (ADP) 19:16 - 20:27 Bla - ŽTA

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 1008 129 26,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6526,000 Bus Podbořany (ADP) 19:00 - 19:39  - Bla

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 1002 131 26,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6751,900 Bus Podbořany (ADP) 21:48 - 22:25 ŽTA - Kry

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 1032 151 29,500 1.1.2020 - 27.12.2020 115 3392,500 Bus Podbořany (ADP) 10:00 - 10:44  - Bla

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 1032 152 29,600 1.1.2020 - 27.12.2020 115 3404,000 Bus Podbořany (ADP) 11:16 - 12:00 Bla - Pod

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 1032 153 29,500 1.1.2020 - 27.12.2020 115 3392,500 Bus Podbořany (ADP) 14:00 - 14:44  - Bla

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 1032 154 29,600 1.1.2020 - 27.12.2020 115 3404,000 Bus Podbořany (ADP) 15:16 - 16:00 Bla - Pod

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 1032 155 29,500 1.1.2020 - 27.12.2020 115 3392,500 Bus Podbořany (ADP) 18:00 - 18:44  - Bla

Podbořansko 744 Žatec-Podbořany-Blatno 1032 156 29,600 1.1.2020 - 27.12.2020 115 3404,000 Bus Podbořany (ADP) 19:24 - 20:08 Bla - Pod

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 1009 101 35,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 8835,200 Bus Podbořany (ADP) 04:36 - 05:29 ŽTA - Lež

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 1002 102 33,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 8383,400 Bus Podbořany (ADP) 04:37 - 05:25  - ŽTŽ

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 1007 103 33,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 8333,200 Bus Podbořany (ADP) 05:30 - 06:22 ŽTŽ - Lub

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 1009 104 36,600 2.1.2020 - 31.12.2020 251 9186,600 Bus Podbořany (ADP) 05:31 - 06:29 Lež - ŽTŽ

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 1005 105 19,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4894,500 Bus Podbořany (ADP) 06:30 - 07:01 Pod - Lež

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 1007 106 34,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 8559,100 Bus Podbořany (ADP) 06:25 - 07:28  - ŽTŽ

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 1006 107 36,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 9161,500 Bus Podbořany (ADP) 06:27 - 07:29 ŽTŽ - Lež

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 1005 108 18,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4718,800 Bus Podbořany (ADP) 07:06 - 07:35 Lež - Pod

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 1004 109 16,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4116,400 Bus Podbořany (ADP) 06:58 - 07:21 ŽTA - Pod

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 1011 110 16,600 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4166,600 Bus Podbořany (ADP) 08:04 - 08:27 Pod - ŽTA

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 1001 111 37,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 9337,200 Bus Podbořany (ADP) 08:27 - 09:31 ŽTŽ - Lež

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 1006 112 36,600 2.1.2020 - 31.12.2020 251 9186,600 Bus Podbořany (ADP) 08:31 - 09:29 Lež - ŽTŽ

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 1010 113 36,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 9161,500 Bus Podbořany (ADP) 10:27 - 11:29 ŽTŽ - Lež

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 1001 114 37,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 9362,300 Bus Podbořany (ADP) 10:29 - 11:29 Lež - ŽTŽ

Oblast Číslo linky Název linky Pořadí Délka spoje

Vymezení linek a spoj ů

2020

Podbořansko

Autobusová doprava s.r.o. Podbořany

Podbořany (ADP)

Vedení spojeČíslo spoje Počet spojůObdobí od-do Výkon za období Typ vozu Provozovna Čas spoje



Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 1009 115 18,800 6.1.2020 - 31.12.2020 197 3703,600 Bus Podbořany (ADP) 12:00 - 12:29 Pod - Lež

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 1010 116 18,800 6.1.2020 - 31.12.2020 197 3703,600 Bus Podbořany (ADP) 11:31 - 12:00 Lež - Pod

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 1001 117 36,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 9161,500 Bus Podbořany (ADP) 12:27 - 13:29 ŽTŽ - Lež

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 1009 118 36,600 2.1.2020 - 31.12.2020 251 9186,600 Bus Podbořany (ADP) 12:31 - 13:29 Lež - ŽTŽ

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 1004 119 18,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4718,800 Bus Podbořany (ADP) 14:00 - 14:29 Pod - Lež

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 1002 120 16,600 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4166,600 Bus Podbořany (ADP) 13:29 - 13:52 Pod - ŽTA

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 1009 121 37,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 9337,200 Bus Podbořany (ADP) 14:27 - 15:31 ŽTŽ - Lež

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 1001 122 18,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4718,800 Bus Podbořany (ADP) 13:31 - 14:00 Lež - Pod

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 1002 123 18,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4718,800 Bus Podbořany (ADP) 16:00 - 16:29 Pod - Lež

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 1005 124 16,600 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4166,600 Bus Podbořany (ADP) 14:34 - 14:57 Pod - ŽTA

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 1008 125 36,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 9161,500 Bus Podbořany (ADP) 16:29 - 17:29 ŽTŽ - Lež

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 1004 126 37,300 2.1.2020 - 31.12.2020 251 9362,300 Bus Podbořany (ADP) 14:29 - 15:29 Lež - ŽTŽ

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 1001 127 18,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4718,800 Bus Podbořany (ADP) 18:00 - 18:29 Pod - Lež

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 1009 128 18,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4718,800 Bus Podbořany (ADP) 15:31 - 16:00 Lež - Pod

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 1011 129 33,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 8333,200 Bus Podbořany (ADP) 18:29 - 19:22 ŽTŽ - Lub

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 1002 130 36,600 2.1.2020 - 31.12.2020 251 9186,600 Bus Podbořany (ADP) 16:31 - 17:29 Lež - ŽTŽ

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 1001 131 16,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4116,400 Bus Podbořany (ADP) 19:33 - 19:56 ŽTA - Pod

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 1008 132 18,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4718,800 Bus Podbořany (ADP) 17:31 - 18:00 Lež - Pod

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 1001 133 16,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4116,400 Bus Podbořany (ADP) 22:52 - 23:13 ŽTA - Pod

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 1001 134 35,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 8885,400 Bus Podbořany (ADP) 18:31 - 19:27 Lež - ŽTA

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 1001 136 16,600 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4166,600 Bus Podbořany (ADP) 20:57 - 21:20 Pod - ŽTA

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 1031 151 33,200 1.1.2020 - 27.12.2020 115 3818,000 Bus Podbořany (ADP) 08:27 - 09:22 ŽTŽ - Lub

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 1031 152 33,400 1.1.2020 - 27.12.2020 115 3841,000 Bus Podbořany (ADP) 10:37 - 11:29  - ŽTŽ

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 1031 153 33,200 1.1.2020 - 27.12.2020 115 3818,000 Bus Podbořany (ADP) 12:27 - 13:22 ŽTŽ - Lub

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 1031 154 33,400 1.1.2020 - 27.12.2020 115 3841,000 Bus Podbořany (ADP) 14:37 - 15:29  - ŽTŽ

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 1031 155 33,200 1.1.2020 - 27.12.2020 115 3818,000 Bus Podbořany (ADP) 16:27 - 17:22 ŽTŽ - Lub

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 1031 156 33,400 1.1.2020 - 27.12.2020 115 3841,000 Bus Podbořany (ADP) 18:37 - 19:29  - ŽTŽ

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 1032 157 16,400 1.1.2020 - 27.12.2020 58 951,200 Bus Podbořany (ADP) 21:48 - 22:09 ŽTA - Pod

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 1032 158 16,600 1.1.2020 - 27.12.2020 58 962,800 Bus Podbořany (ADP) 20:57 - 21:20 Pod - ŽTA

Podbořansko 745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 1031 159 17,700 20.6.2020 - 26.12.2020 28 495,600 Bus Podbořany (ADP) 19:47 - 20:16 ŽTŽ - Pod

Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 1005 101 18,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4718,800 Bus Podbořany (ADP) 05:25 - 05:54  - VČer

Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 1005 102 15,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3990,900 Bus Podbořany (ADP) 04:55 - 05:20 MČer - 

Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 1009 103 15,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3965,800 Bus Podbořany (ADP) 08:05 - 08:29  - MČer

Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 1005 104 18,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4743,900 Bus Podbořany (ADP) 05:55 - 06:25 VČer - 

Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 1010 105 18,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4718,800 Bus Podbořany (ADP) 13:05 - 13:34  - VČer

Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 1009 106 18,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4743,900 Bus Podbořany (ADP) 07:07 - 07:40 VČer - 

Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 1010 107 18,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4718,800 Bus Podbořany (ADP) 15:05 - 15:34  - VČer

Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 1009 108 15,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3990,900 Bus Podbořany (ADP) 08:30 - 08:55 MČer - 

Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 1010 109 15,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3965,800 Bus Podbořany (ADP) 17:05 - 17:29  - MČer

Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 1010 110 18,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4743,900 Bus Podbořany (ADP) 14:25 - 14:55 VČer - 

Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 1005 111 15,800 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3965,800 Bus Podbořany (ADP) 10:05 - 10:29  - MČer

Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 1010 112 18,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4743,900 Bus Podbořany (ADP) 16:25 - 16:55 VČer - 

Podbořansko 764 Podbořany-Velká Černoc 1005 114 15,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3990,900 Bus Podbořany (ADP) 10:30 - 10:55 MČer - 

Podbořansko 766 Podbořany - Kryry - Jesenice 1009 101 23,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5773,000 Bus Podbořany (ADP) 09:00 - 09:36  - Jes

Podbořansko 766 Podbořany - Kryry - Jesenice 1009 102 23,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5823,200 Bus Podbořany (ADP) 10:24 - 11:00 Jes - 

Podbořansko 766 Podbořany - Kryry - Jesenice 1003 103 23,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5773,000 Bus Podbořany (ADP) 13:00 - 13:36  - Jes

Podbořansko 766 Podbořany - Kryry - Jesenice 1003 104 23,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5823,200 Bus Podbořany (ADP) 14:24 - 15:00 Jes - 

Podbořansko 766 Podbořany - Kryry - Jesenice 1007 105 23,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5773,000 Bus Podbořany (ADP) 15:00 - 15:36  - Jes

Podbořansko 766 Podbořany - Kryry - Jesenice 1007 106 23,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5823,200 Bus Podbořany (ADP) 16:24 - 17:00 Jes - 

Podbořansko 766 Podbořany - Kryry - Jesenice 1003 107 23,000 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5773,000 Bus Podbořany (ADP) 17:00 - 17:36  - Jes

Podbořansko 766 Podbořany - Kryry - Jesenice 1003 108 23,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 5823,200 Bus Podbořany (ADP) 18:24 - 19:00 Jes - 

Podbořansko 766 Podbořany - Kryry - Jesenice 1033 151 23,000 10.4.2020 - 28.9.2020 56 1288,000 Bus Podbořany (ADP) 08:00 - 08:36  - Jes

Podbořansko 766 Podbořany - Kryry - Jesenice 1033 152 23,200 10.4.2020 - 28.9.2020 56 1299,200 Bus Podbořany (ADP) 09:24 - 10:00 Jes - 

Podbořansko 766 Podbořany - Kryry - Jesenice 1033 153 23,000 10.4.2020 - 28.9.2020 56 1288,000 Bus Podbořany (ADP) 12:00 - 12:36  - Jes

Podbořansko 766 Podbořany - Kryry - Jesenice 1033 154 23,200 10.4.2020 - 28.9.2020 56 1299,200 Bus Podbořany (ADP) 13:24 - 14:00 Jes - 

Podbořansko 766 Podbořany - Kryry - Jesenice 1033 155 23,000 10.4.2020 - 28.9.2020 56 1288,000 Bus Podbořany (ADP) 16:00 - 16:36  - Jes

Podbořansko 766 Podbořany - Kryry - Jesenice 1033 156 23,200 10.4.2020 - 28.9.2020 56 1299,200 Bus Podbořany (ADP) 17:24 - 18:00 Jes - 

Podbořansko 766 Podbořany - Kryry - Jesenice 1033 157 23,000 10.4.2020 - 28.9.2020 56 1288,000 Bus Podbořany (ADP) 20:00 - 20:36  - Jes

Podbořansko 766 Podbořany - Kryry - Jesenice 1033 158 23,200 10.4.2020 - 28.9.2020 56 1299,200 Bus Podbořany (ADP) 20:38 - 21:14 Jes - 

Podbořansko 773 Podbořany-Kryry-Kolešov 1008 101 12,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3037,100 Bus Podbořany (ADP) 05:50 - 06:06  - Běs

Podbořansko 773 Podbořany-Kryry-Kolešov 1008 102 18,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4543,100 Bus Podbořany (ADP) 05:14 - 05:40 Běs - 

Podbořansko 773 Podbořany-Kryry-Kolešov 1008 103 18,700 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4693,700 Bus Podbořany (ADP) 06:40 - 07:07  - Kol

Podbořansko 773 Podbořany-Kryry-Kolešov 1008 104 18,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4543,100 Bus Podbořany (ADP) 06:09 - 06:40 Běs - 

Podbořansko 773 Podbořany-Kryry-Kolešov 1005 105 26,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6551,100 Bus Podbořany (ADP) 12:30 - 13:09  - Kol

Podbořansko 773 Podbořany-Kryry-Kolešov 1008 106 26,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6576,200 Bus Podbořany (ADP) 07:08 - 07:52 Kol - 

Podbořansko 773 Podbořany-Kryry-Kolešov 1005 107 26,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6551,100 Bus Podbořany (ADP) 15:30 - 16:09  - Kol

Podbořansko 773 Podbořany-Kryry-Kolešov 1005 108 18,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4743,900 Bus Podbořany (ADP) 13:09 - 13:36 Kol - 

Podbořansko 773 Podbořany-Kryry-Kolešov 1004 109 17,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4492,900 Bus Podbořany (ADP) 17:30 - 17:56  - Běs

Podbořansko 773 Podbořany-Kryry-Kolešov 1005 110 12,900 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3237,900 Bus Podbořany (ADP) 16:10 - 16:27 Kol - 

Podbořansko 774 Podbořany-Valeč 1003 101 17,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4367,400 Bus Podbořany (ADP) 07:01 - 07:23 Pod - Val

Podbořansko 774 Podbořany-Valeč 1003 102 18,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4643,500 Bus Podbořany (ADP) 07:23 - 07:48 Val - Pod

Podbořansko 774 Podbořany-Valeč 1005 103 18,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4643,500 Bus Podbořany (ADP) 13:40 - 14:05 Pod - Val

Podbořansko 774 Podbořany-Valeč 1005 104 17,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4367,400 Bus Podbořany (ADP) 14:05 - 14:32 Val - Pod

Podbořansko 774 Podbořany-Valeč 1004 105 17,400 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4367,400 Bus Podbořany (ADP) 15:50 - 16:17 Pod - Val

Podbořansko 774 Podbořany-Valeč 1004 106 18,500 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4643,500 Bus Podbořany (ADP) 16:17 - 16:42 Val - Pod

Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 1001 101 26,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 6551,100 Bus Podbořany (ADP) 04:58 - 05:36  - PRo

Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 1001 102 12,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3062,200 Bus Podbořany (ADP) 04:39 - 04:58 PRo - 

Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 1011 103 8,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2033,100 Bus Podbořany (ADP) 05:58 - 06:11  - Nep

Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 1001 104 12,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3062,200 Bus Podbořany (ADP) 05:36 - 05:55 PRo - 

Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 1011 105 12,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3062,200 Bus Podbořany (ADP) 06:26 - 06:45  - PRo

Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 1011 106 8,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 2033,100 Bus Podbořany (ADP) 06:12 - 06:25 Nep - 

Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 1004 107 8,100 6.1.2020 - 31.12.2020 197 1595,700 Bus Podbořany (ADP) 07:22 - 07:35  - Nep

Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 1011 108 16,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 4066,200 Bus Podbořany (ADP) 06:46 - 07:15 PRo - 

Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 1005 109 12,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3062,200 Bus Podbořany (ADP) 09:05 - 09:25  - PRo

Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 1004 110 14,700 6.1.2020 - 31.12.2020 197 2895,900 Bus Podbořany (ADP) 07:36 - 07:58 Nep - 

Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 1004 111 12,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3062,200 Bus Podbořany (ADP) 13:05 - 13:25  - PRo

Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 1005 112 12,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3062,200 Bus Podbořany (ADP) 09:35 - 09:55 PRo - 

Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 1007 113 15,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3815,200 Bus Podbořany (ADP) 14:05 - 14:29  - Vro

Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 1004 114 12,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3062,200 Bus Podbořany (ADP) 13:35 - 13:55 PRo - 

Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 1003 115 12,200 2.1.2020 - 30.10.2020 54 658,800 Bus Podbořany (ADP) 15:05 - 15:25  - PRo

Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 1007 116 15,100 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3790,100 Bus Podbořany (ADP) 14:30 - 14:55 Vro - 

Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 1003 117 18,900 6.1.2020 - 31.12.2020 197 3723,300 Bus Podbořany (ADP) 15:05 - 15:34  - PRo

Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 1003 118 12,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3062,200 Bus Podbořany (ADP) 15:35 - 15:55 PRo - 

Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 1003 119 10,200 6.1.2020 - 31.12.2020 197 2009,400 Bus Podbořany (ADP) 16:05 - 16:22  - Dv

Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 1003 120 10,200 6.1.2020 - 31.12.2020 197 2009,400 Bus Podbořany (ADP) 16:37 - 16:55 Dv - 

Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 1009 121 12,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3062,200 Bus Podbořany (ADP) 17:05 - 17:25  - PRo

Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 1009 122 12,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3062,200 Bus Podbořany (ADP) 17:35 - 17:55 PRo - 

Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 1003 123 12,200 2.1.2020 - 31.12.2020 251 3062,200 Bus Podbořany (ADP) 19:05 - 19:24  - PRo



Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 1033 151 12,200 10.4.2020 - 28.9.2020 56 683,200 Bus Podbořany (ADP) 10:05 - 10:24  - PRo

Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 1033 152 12,200 10.4.2020 - 28.9.2020 56 683,200 Bus Podbořany (ADP) 10:36 - 10:55 PRo - 

Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 1033 153 12,200 10.4.2020 - 28.9.2020 56 683,200 Bus Podbořany (ADP) 14:05 - 14:24  - PRo

Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 1033 154 12,200 10.4.2020 - 28.9.2020 56 683,200 Bus Podbořany (ADP) 14:36 - 14:55 PRo - 

Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 1033 155 12,200 10.4.2020 - 28.9.2020 56 683,200 Bus Podbořany (ADP) 18:05 - 18:24  - PRo

Podbořansko 778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 1033 156 12,200 10.4.2020 - 28.9.2020 56 683,200 Bus Podbořany (ADP) 18:36 - 18:55 PRo - 

Součet 980598,700



 

 

 
Krajský úřad 
 

Číslo objednatele: 17/SML0139/SoVS/DS 
Číslo dopravce: ______________ 

 
DODATEK Č. 4 

KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ 
CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU OSOBNÍ DRÁŽNÍ DOPRAVOU K 

ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO KRAJE NA 
TURISTICKÉ LINCE Č. T1 

 
(dále jen „Dodatek“) uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními 
stranami: 
 
Objednatel: 
Ústecký kraj,  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel“)  
 
a společnost 
 
Dopravce: 
KŽC Doprava, s.r.o.     
Sídlo:  Meinlinova 336, 190 16 Praha 9 - Koloděje 
Zastoupený:   Mgr. Bohumilem Augustou, jednatelem   
IČ:    27423069 
DIČ: CZ27423069 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu: 
zapsaný:  Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 112125 
 
(dále jen „Dopravce“, společně s Objednatelem dále jen „Smluvní strany“) 
 
 

PREAMBULE 
 

Vzhledem k tomu, že: 

A. Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 15. 3. 2017 Smlouvu o veřejných 
službách v přepravě cestujících veřejnou osobní drážní dopravou k zajištění 
dopravní obslužnosti Ústeckého kraje na turistické lince č. T1 (dále jen 
„Smlouva“), jejímž účelem je řádné a plynulé zajištění dopravní obslužnosti části 
území Ústeckého kraje ve smyslu § 3 odst. 2 zákona č. 194/2010 Sb., o veřejných 

bod 11.8 priloha 1.pdf k usnesení č. 026/97R/2020



službách v přepravě cestujících a o změně dalších zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů, a to v období od 1. 4. 2017 do 31. 12. 2021; 

B. v souladu s čl. 5 odst. 1 Smlouvy je Dopravce při kalkulaci částky za dopravní 
výkon realizovaný v příslušném kalendářním měsíci povinen uplatňovat ceny 
dopravního výkonu uvedené v čl. 4 odst. 3 Smlouvy. Výši cen dopravního výkonu 
lze dle čl. 4 odst. 5 Smlouvy upravovat pouze v závislosti na míře inflace vyjádřené 
přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen (I) vyhlášené Českým 
statistickým úřadem; 

C. v důsledku nedostatku pracovníků kvalifikovaných pro řízení vlakových souprav 
(strojvedoucích) a výrazného nárůstu mezd napříč odvětvími a profesemi 
způsobeného obecným nedostatkem pracovních sil došlo podle tvrzení Dopravce 
k výraznému nárůstu personálních nákladů Dopravce oproti personálním 
nákladům předpokládaným Dopravcem při uzavření Smlouvy. Navýšení 
personálních nákladů je dle tvrzení Dopravce tak výrazné, že (a) k jejich pokrytí 
nepostačuje úprava cen dopravního výkonu v závislosti na meziročním zvýšení či 
snížení průměrného ročního indexu spotřebitelských cen dle čl. 4 odst. 5 Smlouvy, 
a (b) významným způsobem ovlivňuje ekonomický výsledek hospodaření 
Dopravce ze Smlouvy, což z pohledu Dopravce může mít vliv na ekonomickou 
udržitelnost kontinuálního plnění Smlouvy; 

D. Objednatel má zájem na kontinuálním plnění Smlouvy, bere na vědomí tvrzení 
Dopravce ohledně nepředvídatelného zvýšení jím vynakládaných mzdových 
nákladů a je ochoten toto mimořádné navýšení mzdových nákladů Dopravci 
částečně kompenzovat; 

E. dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění (dále jen „ZZVZ“) se za podstatnou změnu závazku ze smlouvy 
na veřejnou zakázku nepovažuje změna, která nemění celkovou povahu veřejné 
zakázky a jejíž hodnota je (a) nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou 
zakázku, který k datu uzavření tohoto Dodatku dosahuje výše 5.494.000,- Kč a 
zároveň (b) nižší než 10 % původní hodnoty závazku; 

F. Objednatel navrhl v souladu se svým oprávněním dle čl. 9 odst. 1 Smlouvy nové 
místní a časové vymezení (dále jen „Jízdní řád“) turistické linky č. T1 provozované 
podle Smlouvy (dále jen „Linka“) pro rok 2020;  

G. příslušné správní orgány rozhodly o schválení předmětného Jízdního řádu a o 
přidělení kapacity dráhy v souladu s Jízdním řádem; 

H. v návaznosti na změnu Jízdního řádu Linky došlo ke změně rozsahu veřejných 
služeb (dopravního výkonu) poskytovaných podle Smlouvy v kalendářním roce 
2020 oproti rozsahu veřejných služeb (dopravního výkonu) poskytovaných podle 
Smlouvy v roce 2019, který byl mezi Smluvními stranami sjednaný v dodatku č. 3 
Smlouvy; 

I. s ohledem na míru inflace za rok 2019 vyhlášenou Českým statistickým úřadem 
došlo v souladu s čl. 4 odst. 5 Smlouvy k navýšení ceny dopravního výkonu podle 
Smlouvy pro rok 2020 oproti ceně dopravního výkonu podle Smlouvy sjednané v 
dodatku č. 3 Smlouvy; 

J. v době uzavření tohoto Dodatku dochází k šíření nemoci COVID-19, v důsledku 
čehož jsou ze strany vlády a jiných ústředních správních úřadů, jakož i ze strany 
územně samosprávných celků a jejich orgánů přijímána různá mimořádná opatření 



a omezení (např. vyhlášení nouzového stavu, zavření škol, omezení volného 
pohybu osob atd.);  

K. v návaznosti na rozhodnutí, která omezují volný pohyb osob až na stanovené 
výjimky, mezi něž však nepatří turistické výlety turistickými vlakovými linkami (dále 
jen „Rozhodnutí“), rozhodla Rada Ústeckého kraje dne 25. 3. 2020 o dočasném 
odložení termínu zahájení turistické sezóny (dále jen „Rozhodnutí Rady ÚK“); 

L. v návaznosti na Rozhodnutí a Rozhodnutí Rady ÚK se Smluvní strany dohodly na 
odložení zahájení provozu na Lince pro rok 2020, která měla být provozována od 
28. 3. 2020; 

uzavírají tímto Smluvní strany tento Dodatek. 

 

ČLÁNEK 1 
Kompenzace zvýšených mzdových nákladů Dopravce. 

 
1. Smluvní strany se dohodly, že ode dne účinnosti tohoto Dodatku se Cena na 1 

vlkm platná pro všední dny ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. b) Smlouvy po úpravě 
podle čl. 4 odst. 5 Smlouvy zvýší o částku 51,06 Kč (dále jen „Příplatek na 1 vlkm 
ve všední den“).  
 

2. Smluvní strany se dohodly, že ode dne účinnosti tohoto Dodatku se Cena na 1 
vlkm platná pro víkendy ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. a) Smlouvy po úpravě podle 
čl. 4 odst. 5 Smlouvy zvýší o částku 51,06 Kč (dále jen „Příplatek na 1 vlkm o 
víkendech“).   

 

3. Celková výše příplatku poskytnutého Dopravci dle tohoto Dodatku se zjistí jako 
součet:  
(i) násobku (a) Příplatku na 1 vlkm ve všední den a (b) rozdílu mezi Objednaným 

dopravním výkonem ve všední den v době ode dne účinnosti tohoto Dodatku 
do dosažení výše Maximálně přípustného příplatku podle čl. 2 odst. 1 tohoto 
Dodatku (dále jen „Doba poskytování příplatku“) a Neuplatnitelným 
dopravním výkonem ve všední den v Době poskytování příplatku a 

(ii) násobku (a) Příplatku na 1 vlkm o víkendech a (b) rozdílu mezi Objednaným 
dopravním výkonem o víkendech v Době poskytování příplatku a 
Neuplatnitelným dopravním výkonem o víkendech v Době poskytování 
příplatku 

(dále jen „Příplatek“).  
 

Matematický vzorec pro výpočet Příplatku je následující: 

 
P = [(QVÍK – NVÍK) * PVÍK] + [(QVŠED – NVŠED) * PVŠED]  
 

kde: 

 



QVÍK …. je rozsah Objednaného dopravního výkonu, jak je tento pojem 
definován v čl. 4 odst. 2 Smlouvy, provedeného Dopravcem o víkendech 
během Doby poskytování příplatku. 

NVÍK …. je rozsah Neuplatnitelného dopravního výkonu o víkendech, jak je 
tento pojem definován v čl. 5 odst. 1 Smlouvy, provedeného Dopravcem 
během Doby poskytování příplatku. 

PVÍK… je Příplatek na 1 vlkm o víkendech dle čl. 1 odst. 2 Dodatku. 
QVŠED .. je rozsah Objednaného dopravního výkonu, jak je tento pojem 

definován v čl. 4 odst. 2 Smlouvy, provedeného Dopravcem ve všední 
během Doby poskytování příplatku. 

NVŠED... je rozsah Neuplatnitelného dopravního výkonu ve všední dny, jak je 
tento pojem definován v čl. 5 odst. 1 Smlouvy, provedeného Dopravcem 
během Doby poskytování příplatku. 

PVŠED… je Příplatek na 1 vlkm ve všední den dle čl. 1 odst. 1 Dodatku. 
 

4. Objednatel i Dopravce tímto výslovně sjednávají, že nejvýše přípustná celková 
souhrnná výše Příplatku, kterou Objednatel uhradí Dopravci podle tohoto Dodatku 
za celou dobu trvání Smlouvy, dosáhne částky nejvýše 242.000,- Kč (dále jen 
„Maximálně přípustný příplatek“). Pro účely vyloučení jakýchkoliv pochybností 
se stanoví, že poté, co souhrnná výše Příplatku uhrazená ze strany Objednatele 
Dopravci dosáhne Maximálně přípustného příplatku (tedy výše 242.000,- Kč), 
Cena na 1 vlkm platná pro všední dny nebude navyšována o Příplatek na 1 vlkm 
ve všední den ve smyslu tohoto Dodatku a Cena na 1 vlkm platná pro víkendy 
nebude navyšována o Příplatek za 1 vlkm o víkendech ve smyslu tohoto Dodatku. 
 

5. Dopravce tímto Objednateli výslovně potvrzuje a zaručuje, že úhrada Příplatku až 
do výše Maximálně přípustného příplatku umožní plnění všech povinností 
Dopravce dle Smlouvy po celou dobu jejího trvání bez jakýchkoliv dodatečných 
nároků či požadavků Dopravce, a to bez ohledu na skutečnost, že v průběhu 
plnění Smlouvy případně může dojít k dosažení Maximálně přípustného příplatku, 
a že v důsledku toho (i) bude Objednatel po případném dosažení Maximálně 
přípustného příplatku vyplácet Dopravci za plnění Smlouvy platby, které nebudou 
navyšovány o Příplatek na 1 vlkm ve všední den ani o Příplatek na 1 vlkm o 
víkendech dle tohoto Dodatku, a (ii) Dopravci mohou vznikat další dodatečné a 
nepředvídatelné náklady, které nebudou moci být zohledněny postupem dle § 222 
odst. 4 ZZVZ.  

 
ČLÁNEK 2 

Změna Jízdního řádu Linky 
 

1. Příloha č. 1 Smlouvy se s účinností od 28. 3. 2020 ruší a nahrazuje novou přílohou č. 
1 ve znění přílohy č. 1 tohoto Dodatku, která obsahuje nový Jízdní řád Linky pro 
kalendářní rok 2020. 

 
ČLÁNEK 3 

Cena dopravního výkonu pro rok 2020 
 

Smluvní strany tímto potvrzují, že 
 



a) Cena na 1 vlkm platná pro víkendy ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. a) Smlouvy 
v roce 2020 činí po úpravě podle čl. 4 odst. 5 Smlouvy 241,20 Kč; 

 
b) Cena na 1 vlkm platná pro všední dny ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. b) Smlouvy 

v roce 2020 činí po úpravě podle čl. 4 odst. 5 Smlouvy 206,21  Kč; 
 

c) Cena za náhradní autobusovou dopravu ve smyslu smyslu čl. 4 odst. 3 písm. c) 
Smlouvy v roce 2020 činí po úpravě podle čl. 4 odst. 5 Smlouvy 64,55 Kč. 

 
ČLÁNEK 4 

Odložení termínu zahájení turistické sezóny 
 

1. Smluvní strany tímto potvrzují, že se v návaznosti na omezení pohybu osob na 
základě Rozhodnutí a v důsledku odložení termínu zahájení turistické sezóny na 
základě Rozhodnutí Rady ÚK dohodly, že (i) provoz Linky nebude v roce 2020 
zahájen v původně plánovaném termínu ke dni 28. 3. 2020 a že (ii) Dopravce je 
povinen zahájit provoz Linky podle Smlouvy ke dni uvedenému v písemné výzvě 
Objednatele podepsané vedoucím odboru dopravy a silničního hospodářství 
Ústeckého kraje, vedoucím oddělení dopravní obslužnosti Ústeckého kraje nebo 
kteroukoliv jinou osobou oprávněnou jednat jménem Objednatele doručené 
Dopravci nejméně 14 dnů přede dnem, ke kterému bude Objednatel požadovat 
zahájení provozu Linky. Dopravce ke dni uzavření tohoto Dodatku v souladu 
s dohodou Smluvních stran neprovozuje a nebude provozovat Linku ani žádné její 
spoje, a to až do dne zahájení provozu na Lince určeného podle tohoto odstavce 
Dodatku.  

 

2. Vzhledem k tomu, že ke dni uzavření tohoto Dodatku není zřejmé, k jakému dni 
budou zrušena mimořádná opatření zavedená Rozhodnutími, může dojít k situaci, 
že Dopravce nebude v roce 2020 provozovat veřejnou osobní drážní dopravu podle 
Smlouvy ani v rozsahu Minimálního ročního dopravního výkonu podle čl. 2 odst. 2 
Smlouvy. Pro takový případ se Smluvní strany dohodly, že po uzavření tohoto 
Dodatku budou jednat o tom, zda a případně v jaké výši bude Dopravci poskytnuta 
kompenzace v případě, že skutečně realizovaný dopravní výkon podle Smlouvy 
bude v roce 2020 nižší, než kolik činí sjednaný Minimální roční dopravní výkon 
podle čl. 2 odst. 2 Smlouvy. 

 

ČLÁNEK 5 
Závěrečná ustanovení 

 

1. Pojmům a termínům, které jsou uvedeny v tomto Dodatku, začínají velkými 
písmeny a nejsou v tomto Dodatku definovány, bude přikládán stejný význam, jaký 
je jim připisován ve Smlouvě. 
 

2. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem dotčena, zůstávají 
nadále v platnosti. 
 

3. Tento Dodatek je vyhotoven ve 2 vyhotoveních, z nichž každá ze Smluvních stran 
obdrží po jednom vyhotovení.  
 



4. Tento Dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. [bude 
doplněno] ze dne [bude doplněno].  
 

5. S údaji, které Objednatel obdrží od Dopravce v souvislosti s předmětem tohoto 
Dodatku, není Objednatel povinen nakládat jako s informacemi důvěrnými a 
zejména za účelem zajištění transparentnosti vynakládání veřejných prostředků je 
oprávněn je i bez souhlasu Dopravce zveřejnit na svých internetových stránkách 
či jiným vhodným způsobem. Dodatek bude v úplném znění uveřejněn 
prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Dopravce 
prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto 
Dodatku, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje 
souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních 
údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se 
dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede Objednatel, který zároveň 
zajistí, aby informace o uveřejnění tohoto Dodatku byla zaslána Dopravci do 
datové schránky ID iv6he4q, popř. na e-mail:  Tento 
Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv. 
 

6. Součástí tohoto Dodatku je Výchozí finanční model a Výchozí model provozních 
aktiv zohledňující zvýšené personální náklady Dopravce, které jsou 
kompenzované tímto Dodatkem. 
 

7. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné 
vůle a v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže 
připojují své podpisy. 
 

V Ústí nad Labem dne………….  V ………………..dne……………. 

 

………………………………………. 

 

………………………………………. 

Oldřich Bubeníček 

hejtman Ústeckého kraje 

[bude doplněno] 

[bude doplněno] 

Objednatel Dopravce 

 
 
 
 
Přílohy:   1. Místní a časové vymezení linky č. T1 pro rok 2020 

2. Výchozí finanční model a Výchozí model provozních aktiv  
 
 
 

 



Příloha 1

Cena na 1 vlkm platná pro všední dny

ČÍSLO 

VLAKU
ZAČÁTEK - KONEC ÚSEKU

DÉLKA 

ÚSEKU 

(vlkm)

ČETNOST

CELKOVÝ 

VÝKON 

(vlkm)

CENA/1 VLKM 

NAVÝŠENÁ O 

ROČNÍ INFLACI

PŘÍPLATEK/1 

VLKM

CENA ZA UJETÉ 

VLKM

2400 Česká Kamenice - Kamenický Šenov 4,9 88 431,2 206,21 Kč 51,06 Kč 110 934,82 Kč

2402 Česká Kamenice - Kamenický Šenov 4,9 88 431,2 206,21 Kč 51,06 Kč 110 934,82 Kč

2404 Česká Kamenice - Kamenický Šenov 4,9 88 431,2 206,21 Kč 51,06 Kč 110 934,82 Kč

2406 Česká Kamenice - Kamenický Šenov 4,9 88 431,2 206,21 Kč 51,06 Kč 110 934,82 Kč

2408 Česká Kamenice - Kamenický Šenov 4,9 88 431,2 206,21 Kč 51,06 Kč 110 934,82 Kč

2401 Kamenický šenov - Česká kamenice 4,9 88 431,2 206,21 Kč 51,06 Kč 110 934,82 Kč

2403 Kamenický šenov - Česká kamenice 4,9 88 431,2 206,21 Kč 51,06 Kč 110 934,82 Kč

2405 Kamenický šenov - Česká kamenice 4,9 88 431,2 206,21 Kč 51,06 Kč 110 934,82 Kč

2407 Kamenický šenov - Česká kamenice 4,9 88 431,2 206,21 Kč 51,06 Kč 110 934,82 Kč

2409 Kamenický šenov - Česká kamenice 4,9 88 431,2 206,21 Kč 51,06 Kč 110 934,82 Kč

Cena na 1 vlkm platná pro víkendy a svátky

ČÍSLO 

VLAKU
ZAČÁTEK - KONEC ÚSEKU

DÉLKA 

ÚSEKU 

(vlkm)

ČETNOST

CELKOVÝ 

VÝKON 

(vlkm)

CENA/1 VLKM 

NAVÝŠENÁ O 

ROČNÍ INFLACI

PŘÍPLATEK/1 

VLKM

CENA ZA UJETÉ 

VLKM

2400 Česká Kamenice - Kamenický Šenov 4,9 71 347,9 241,20 Kč 51,06 Kč 101 677,25 Kč

2402 Česká Kamenice - Kamenický Šenov 4,9 71 347,9 241,20 Kč 51,06 Kč 101 677,25 Kč

2404 Česká Kamenice - Kamenický Šenov 4,9 71 347,9 241,20 Kč 51,06 Kč 101 677,25 Kč

2406 Česká Kamenice - Kamenický Šenov 4,9 71 347,9 241,20 Kč 51,06 Kč 101 677,25 Kč

2408 Česká Kamenice - Kamenický Šenov 4,9 48 235,2 241,20 Kč 51,06 Kč 68 739,55 Kč

2401 Kamenický šenov - Česká kamenice 4,9 71 347,9 241,20 Kč 51,06 Kč 101 677,25 Kč

2403 Kamenický šenov - Česká kamenice 4,9 71 347,9 241,20 Kč 51,06 Kč 101 677,25 Kč

2405 Kamenický šenov - Česká kamenice 4,9 71 347,9 241,20 Kč 51,06 Kč 101 677,25 Kč

2407 Kamenický šenov - Česká kamenice 4,9 71 347,9 241,20 Kč 51,06 Kč 101 677,25 Kč

2409 Kamenický šenov - Česká kamenice 4,9 48 235,2 241,20 Kč 51,06 Kč 68 739,55 Kč

7565,60

2 060 245,38 Kč

Rozsah dopravního výkonu

Rozsah dopravního výkonu je vymezen jízdním řádem:

CELKOVÝ POČET UJETÝCH VLKM

CELKOVÁ CENA ZA UJETÉ VLKM

Místní a časové vymezení linky T1 pro rok 2020



hj jede od 28.3. do 24.5. a od 10.10. do 1.11.

Linka č. 000991  Česká Kamenice - Kamenický Šenov
Informace a dispe čink - tel.: 723 530 634, doprava@kzc.cz
Přepravu zajišťuje:  KŽC Doprava, s.r.o.,Meinlinova 336,19016 Praha 9; tel.: 723 530 634, doprava@kzc.cz, www.kzc.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

hd jede od 30.5. do 2.10.
he jede od 1.5. do 24.5.
hi jede od 30.5. do 4.10.

Poznámky
K spoj jede po jiné trase
6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

18:40

2409
6+he

18:25
K

18:40

6+hj

16:25
K

16:40

2409
hd

18:25
K

14:40

2407
hi

16:25
K

16:40

hi

14:25
K

14:40

2405
6+hj

14:25
K

12:40

2403
6+hj

12:25
K

12:40

6+hj

10:25
K

10:40

2403
hi

12:25
K351 Česká Kamenice hr. VÚSC K

351 Česká Kamenice p říj. 10:40

hi

350 Kamenický Šenov odj. 10:25

Zóna ZASTÁVKA - OPA ČNÝ SMĚR DENNĚ
2401 2401 2405 2407

17:27

2408
6+he

17:12
K

17:27

6+hj

15:12
K

15:27

2408
hd

17:12
K

13:27

2406
hi

15:12
K

15:27

hi

13:12
K

13:27

2404
6+hj

13:12
K

11:27

2402
6+hj

11:12
K

11:27

6+hj

9:12
K

9:27

2402
hi

11:12
K351 Česká Kamenice hr. VÚSC K

350 Kamenický Šenov p říj. 9:27

hi

351 Česká Kamenice odj. 9:12

Zóna ZASTÁVKA DENNĚ
2400 2400 2404 2406

T1
Platí od 15.12.2019 do 12.12.2020

Česká Kamenice - Kamenický Šenov







 

 
  

 

 

 
Krajský úřad 
 

Číslo objednatele: 17/SML0140/SoVS/DS 
Číslo dopravce: ______________ 

 
DODATEK Č. 5 

KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ 
CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU OSOBNÍ DRÁŽNÍ DOPRAVOU K 

ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO KRAJE NA 
TURISTICKÉ LINCE Č. T3 

 
(dále jen „Dodatek“) uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními 
stranami: 
 
Objednatel: 
Ústecký kraj,  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Jaroslavem Komínkem, náměstkem hejtmana Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel“)  
 
a společnost 
 
Dopravce: 
MBM rail s.r.o.     
Sídlo:  Žižkova 595, 551 01 Jaroměř 

  Zastoupený:   Ing. Jiřím Mužíkem, jednatelem   
IČ:    25277171 
DIČ: CZ25277171 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu:  

zapsaný:  Krajský soud v Hradci Králové, oddíl C, vložka 12265 
 
(dále jen „Dopravce“, společně s Objednatelem dále jen „Smluvní strany“) 
 
 

PREAMBULE 
 

Vzhledem k tomu, že: 

A. Smluvní strany spolu dne 15. 3. 2017 uzavřely smlouvu o veřejných službách 
v přepravě cestujících veřejnou osobní drážní dopravou k zajištění dopravní 
obslužnosti Ústeckého kraje na turistické lince č. T3, ve které se Dopravce zavázal 
pro Objednatele provozovat veřejnou osobní drážní dopravu ve sjednaném dopravním 
výkonu a Objednatel se zavázal za objednaný dopravní výkon hradit Dopravci 
kompenzaci (dále jen „Smlouva“).  

bod 11.8 priloha 2.pdf k usnesení č. 026/97R/2020



 

 2 

B. Objednatel navrhl v souladu se svým oprávněním dle čl. 9 odst. 1 Smlouvy nové místní 
a časové vymezení (dále jen „Jízdní řád“) turistické linky č. T3 provozované podle 
Smlouvy (dále jen „Linka“) pro rok 2020;  

C. příslušné správní orgány rozhodly o schválení předmětného Jízdního řádu a o 
přidělení kapacity dráhy v souladu s Jízdním řádem; 

D. v návaznosti na změnu Jízdního řádu Linky došlo ke změně rozsahu veřejných služeb 
(dopravního výkonu) poskytovaných podle Smlouvy v kalendářním roce 2020 oproti 
rozsahu veřejných služeb (dopravního výkonu) poskytovaných podle Smlouvy v roce 
2019, který byl mezi Smluvními stranami sjednaný v dodatku č. 4 Smlouvy; 

E. s ohledem na míru inflace za rok 2019 vyhlášenou Českým statistickým úřadem došlo 
v souladu s čl. 4 odst. 5 Smlouvy k navýšení ceny dopravního výkonu podle Smlouvy 
pro rok 2020 oproti ceně dopravního výkonu podle Smlouvy sjednané v dodatku č. 4 
Smlouvy; 

F. v době uzavření tohoto Dodatku dochází k šíření nemoci COVID-19, v důsledku čehož 
jsou ze strany vlády a jiných ústředních správních úřadů, jakož i ze strany územně 
samosprávných celků a jejich orgánů přijímána různá mimořádná opatření a omezení 
(např. vyhlášení nouzového stavu, zavření škol, omezení volného pohybu osob atd.);  

G. v návaznosti na rozhodnutí, která omezují volný pohyb osob až na stanovené výjimky, 
mezi něž však nepatří turistické výlety turistickými vlakovými linkami (dále jen 
„Rozhodnutí“), rozhodla Rada Ústeckého kraje dne 25. 3. 2020 o dočasném odložení 
termínu zahájení turistické sezóny (dále jen „Rozhodnutí Rady ÚK“); 

H. v návaznosti na Rozhodnutí a Rozhodnutí Rady ÚK se Smluvní strany dohodly na 
odložení zahájení provozu na Lince pro rok 2020, která měla být provozována od 4. 
4. 2020; 

uzavírají tímto Smluvní strany tento Dodatek. 

 
ČLÁNEK 1 

Změna Jízdního řádu Linky 
 

1. Příloha č. 1 Smlouvy se s účinností od 4. 4. 2020 ruší a nahrazuje novou přílohou č. 
1 ve znění přílohy č. 1 tohoto Dodatku, která obsahuje nový Jízdní řád Linky pro 
kalendářní rok 2020. 

 
ČLÁNEK 2 

Cena dopravního výkonu pro rok 2020 
 

1. Smluvní strany tímto potvrzují, že: 
 
a) Cena na 1 vlkm ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. a) Smlouvy v roce 2020 činí po 

úpravě podle čl. 4 odst. 5 Smlouvy 310,92 Kč; 
 

b) Cena za náhradní autobusovou dopravu ve smyslu smyslu čl. 4 odst. 3 písm. b) 
Smlouvy v roce 2020 činí po úpravě podle čl. 4 odst. 5 Smlouvy 64,55 Kč. 

 

ČLÁNEK 3 
Odložení termínu zahájení turistické sezóny 

 
1. Smluvní strany tímto potvrzují, že se v návaznosti na omezení pohybu osob na 

základě Rozhodnutí a v důsledku odložení termínu zahájení turistické sezóny na 



 

 3 

základě Rozhodnutí Rady ÚK dohodly, že (i) provoz Linky nebude v roce 2020 
zahájen v původně plánovaném termínu ke dni 4. 4. 2020 a že (ii) Dopravce je 
povinen zahájit provoz Linky podle Smlouvy ke dni uvedenému v písemné výzvě 
Objednatele podepsané vedoucím odboru dopravy a silničního hospodářství 
Ústeckého kraje, vedoucím oddělení dopravní obslužnosti Ústeckého kraje nebo 
kteroukoliv jinou osobou oprávněnou jednat jménem Objednatele doručené 
Dopravci nejméně 14 dnů přede dnem, ke kterému bude Objednatel požadovat 
zahájení provozu Linky. Dopravce ke dni uzavření tohoto Dodatku v souladu 
s dohodou Smluvních stran neprovozuje a nebude provozovat Linku ani žádné její 
spoje, a to až do dne zahájení provozu na Lince určeného podle tohoto odstavce 
Dodatku. 

 

2. Vzhledem k tomu, že ke dni uzavření tohoto Dodatku není zřejmé, k jakému dni 
budou zrušena mimořádná opatření zavedená Rozhodnutími, může dojít k situaci, 
že Dopravce nebude v roce 2020 provozovat veřejnou osobní drážní dopravu podle 
Smlouvy ani v rozsahu Minimálního ročního dopravního výkonu podle čl. 2 odst. 2 
Smlouvy. Pro takový případ se Smluvní strany dohodly, že po uzavření tohoto 
Dodatku budou jednat o tom, zda a případně v jaké výši bude Dopravci poskytnuta 
kompenzace v případě, že skutečně realizovaný dopravní výkon podle Smlouvy 
bude v roce 2020 nižší, než kolik činí sjednaný Minimální roční dopravní výkon 
podle čl. 2 odst. 2 Smlouvy. 

 

ČLÁNEK 4 

Zvýšení přepravní kapacity ve stanovených termínech Doby plnění 

 

1. Dopravce se zavazuje, že ve dnech 16. května, 18. července a 17. a 18. října 2020 a 
za podmínky, že v uvedených dnech již bude zahájen provoz Linky v souladu s čl. 3 
odst. 1 tohoto Dodatku, provede dopravní výkony podle Smlouvy prostřednictvím 
vlakové soupravy sestávající z motorových vozů 801, 831 a přívěsného vozu BDIm. 
V případě, že v uvedených dnech nebude Linka v souladu s čl. 3 odst. 1 tohoto 
Dodatku provozována, Dopravce výkony podle tohoto odstavce Dodatku neprovede. 
 

2. Objednatel se na základě tohoto Dodatku zavazuje, že za dopravní výkony 
realizované Dopravcem podle čl. 4 odst. 1 tohoto Dodatku uhradí Dopravci cenu 
dopravního výkonu ve výši 544,10 Kč za 1 vlkm. Cena za 1 vlkm podle ustanovení čl. 
4 odst. 3 písm. a) Smlouvy se pro účely úhrady dopravního výkonu provedeného podle 
čl. 4 odst. 1 tohoto Dodatku nepoužije. Cena dopravního výkonu za uvedené dopravní 
výkony podle tohoto odstavce Dodatku odpovídá zvýšeným nákladům vzniklým 
Dopravci v souvislosti s nasazením motorového vozu řady 831 a přívěsného vozu 
BDIm. Takto stanovená cena zahrnuje veškeré skutečně ekonomicky odůvodněné 
náklady včetně přiměřeného zisku Dopravce v souladu s čl. 4 odst. 4 Smlouvy a 
Dopravce není oprávněn vůči Objednateli uplatňovat jakékoliv další náklady.  
 

3. Dopravce prohlašuje, že výše kompenzace poskytnutá Dopravci za dopravní výkony 
provedené podle čl. 4 odst. 1 tohoto Dodatku na základě Smlouvy a tohoto Dodatku 
nepřekročí maximální výši kompenzace ve smyslu čl. 5 odst. 6 nebo 7 Smlouvy.    

 
ČLÁNEK 5 

Závěrečná ustanovení 

 
1. Objednatel tímto potvrzuje, že o uzavření tohoto Dodatku rozhodla Rada Ústeckého 

kraje usnesením [bude doplněno] ze dne [bude doplněno]. 



 

 4 

 
2. Tento Dodatek je vypracován ve 2 vyhotoveních, z nichž každá Smluvní strana obdrží 

po jednom vyhotovení. 
 

3. Tento Dodatek bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv 
postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Dopravce prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních 
údajů obsažených v tomto Dodatku, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru 
smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně 
s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly 
znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv 
provede Objednatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění tohoto Dodatku 
byla zaslána Dopravci na e-mail: Tento Dodatek nabývá platnosti 
dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 
 

4. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek byl přijat postupem v souladu s čl. 16 
odst. 5 Smlouvy a po nabytí účinnosti se stává nedílnou součástí Smlouvy, přičemž 
ostatní práva a povinnosti Objednatele a Dopravce ze Smlouvy tím nejsou nijak 
dotčena. 
 

5. Smluvní strany dále prohlašují, že tento Dodatek uzavírají podle své svobodné, vážné 
a určité vůle a v absenci hrozby či lsti vyvolané druhou Smluvní stranou, na důkaz 
čehož níže připojují své podpisy. 

 

V Ústí nad Labem dne …………. 

 

V………………….dne ……………. 
 
 

za Objednatele: 
 
 
 

………………………………………. 

 
 

za Dopravce: 
 
 
 

………………………………………. 
 

Ústecký kraj 
Jaroslav Komínek 
náměstek hejtmana Ústeckého kraje                                        

MBM rail s.r.o.  
Ing. Jiří Mužík  
jednatel 

na základě pověření dle usnesení 
Rady Ústeckého kraje č. 038/21R/2017 
ze dne 16. 8. 2017 

 
 
Přílohy:   1. Místní a časové vymezení linky č. T3 pro rok 2020 

2. Výchozí finanční model a Výchozí model provozních aktiv



Příloha 1

Cena na 1 vlkm 

ČÍSLO 

VLAKU
ZAČÁTEK - KONEC ÚSEKU

DÉLKA 

ÚSEKU 

(vlkm)

ČETNOST

CELKOVÝ 

VÝKON 

(vlkm)

CENA/1 VLKM 

NAVÝŠENÁ O 

ROČNÍ INFLACI

CENA ZA UJETÉ 

VLKM

15480 Ústí n. L.-Střekov - Zubrnice (žst) 14,7 61 896,7 310,92 Kč 278 801,96 Kč

15482 Ústí n. L.-Střekov - Zubrnice (žst) 14,7 61 896,7 310,92 Kč 278 801,96 Kč

15484 Ústí n. L.-Střekov - Zubrnice (žst) 14,7 61 896,7 310,92 Kč 278 801,96 Kč

15486 Ústí n. L.-Střekov - Zubrnice (žst) 14,7 61 896,7 310,92 Kč 278 801,96 Kč

15481 Zubrnice (žst) - Ústí n. L.-Střekov 14,7 61 896,7 310,92 Kč 278 801,96 Kč

15483 Zubrnice (žst) - Ústí n. L.-Střekov 14,7 61 896,7 310,92 Kč 278 801,96 Kč

15485 Zubrnice (žst) - Ústí n. L.-Střekov 14,7 61 896,7 310,92 Kč 278 801,96 Kč

15487 Zubrnice (žst) - Ústí n. L.-Střekov 14,7 61 896,7 310,92 Kč 278 801,96 Kč

Posilové vlaky

ČÍSLO 

VLAKU
ZAČÁTEK - KONEC ÚSEKU

DÉLKA 

ÚSEKU 

(vlkm)

ČETNOST

CELKOVÝ 

VÝKON 

(vlkm)

CENA/1 VLKM
CENA ZA UJETÉ 

VLKM

15480 Ústí n. L.-Střekov - Zubrnice (žst) 14,7 4 58,8 544,10 Kč 31 993,08 Kč

15482 Ústí n. L.-Střekov - Zubrnice (žst) 14,7 4 58,8 544,10 Kč 31 993,08 Kč

15484 Ústí n. L.-Střekov - Zubrnice (žst) 14,7 4 58,8 544,10 Kč 31 993,08 Kč

15486 Ústí n. L.-Střekov - Zubrnice (žst) 14,7 4 58,8 544,10 Kč 31 993,08 Kč

15481 Zubrnice (žst) - Ústí n. L.-Střekov 14,7 4 58,8 544,10 Kč 31 993,08 Kč

15483 Zubrnice (žst) - Ústí n. L.-Střekov 14,7 4 58,8 544,10 Kč 31 993,08 Kč

15485 Zubrnice (žst) - Ústí n. L.-Střekov 14,7 4 58,8 544,10 Kč 31 993,08 Kč

15487 Zubrnice (žst) - Ústí n. L.-Střekov 14,7 4 58,8 544,10 Kč 31 993,08 Kč

7644

2 486 360,35 Kč

Rozsah dopravního výkonu

Rozsah dopravního výkonu je vymezen jízdním řádem:

CELKOVÁ CENA ZA UJETÉ VLKM

CELKOVÝ POČET UJETÝCH VLKM

Místní a časové vymezení linky T3 pro rok 2020



jede od 4.4. do 28.10., nejede 12.9. a 13.9.

Linka č. 000993  Ústí nad Labem-St řekov-Velké B řezno-Zubrnice
Informace a dispe čink - tel.: 731 415 372, muzik@mbmr.cz
Přepravu zajišťuje:  MBM rail, s.r.o.,Žižkova 595,55101 Jaroměř; tel.: 731 415 372, 731 415 372, muzik@mbmr.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

17:27
17:30
17:32
17:38

Poznámky
6 jede v sobotu + jede v neděli a ve státem uznávané svátky hj

15:27
15:30
15:32
15:38

15487
6+hj

17:00
17:06
17:12

13:27
13:30
13:32
13:38

15485
6+hj

15:00
15:06
15:12

15483
6+hj

13:00
13:06
13:12

101 Svádov 11:32
101 Ústí n.L.-St řekov p říj. 11:38

151 Velké B řezno 11:27
151 Valtířov 11:30

152 Leština (žst) 11:06
152 Malé Březno zastávka 11:12

6+hj

153 Zubrnice (žst) odj. 11:00

16:30
16:36
16:43

Zóna ZASTÁVKA - OPA ČNÝ SMĚR SOBOTA + NEDĚLE
15481

14:30
14:36
14:43

15486
6+hj

16:10
16:15
16:18
16:21

12:30
12:36
12:43

15484
6+hj

14:10
14:15
14:18
14:21

6+hj

12:10
12:15
12:18
12:21

152 Leština (žst) 10:36
153 Zubrnice (žst) p říj. 10:43

151 Velké B řezno 10:21
152 Malé Březno zastávka 10:30

101 Svádov 10:15
151 Valtířov 10:18

6+hj

101 Ústí n.L.-St řekov odj. 10:10

Zóna ZASTÁVKA SOBOTA + NED ĚLE
15480 15482

T3
Platí od 15.12.2019 do 12.12.2020

Ústí nad Labem-St řekov-Velké B řezno-Zubrnice



Příloha č. 2





 

 

 
Krajský úřad 
 

Číslo objednatele: 17/SML0141/SoVS/DS 
Číslo dopravce: ______________ 

 
DODATEK Č. 4 

KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ 
CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU OSOBNÍ DRÁŽNÍ DOPRAVOU K 

ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO KRAJE NA 
TURISTICKÉ LINCE Č. T5 

 
(dále jen „Dodatek“) uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními 
stranami: 
 
Objednatel: 
Ústecký kraj,  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel“)  
 
a společnost 
 
Dopravce: 
KŽC Doprava, s.r.o.     
Sídlo:  Meinlinova 336, 190 16 Praha 9 - Koloděje 

  Zastoupený:   Mgr. Bohumilem Augustou, jednatelem   
IČ:    27423069 
DIČ: CZ27423069 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu:
zapsaný:  Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 112125 
 
(dále jen „Dopravce“, společně s Objednatelem dále jen „Smluvní strany“) 
 
 

PREAMBULE 
 

Vzhledem k tomu, že: 

A. Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 15. 3. 2017 Smlouvu o veřejných 
službách v přepravě cestujících veřejnou osobní drážní dopravou k zajištění 
dopravní obslužnosti Ústeckého kraje na turistické lince č. T5 (dále jen 
„Smlouva“), jejímž účelem je řádné a plynulé zajištění dopravní obslužnosti 
části území Ústeckého kraje ve smyslu § 3 odst. 2 zákona č. 194/2010 Sb., o 

bod 11.8 priloha 3.pdf k usnesení č. 026/97R/2020



veřejných službách v přepravě cestujících a o změně dalších zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů, a to v období od 1. 4. 2017 do 31. 12. 2021; 

B. v souladu s čl. 5 odst. 1 Smlouvy je Dopravce při kalkulaci částky za dopravní 
výkon realizovaný v příslušném kalendářním měsíci povinen uplatňovat ceny 
dopravního výkonu uvedené v čl. 4 odst. 3 Smlouvy. Výši cen dopravního 
výkonu lze dle čl. 4 odst. 5 Smlouvy upravovat pouze v závislosti na míře inflace 
vyjádřené přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen (I) 
vyhlášené Českým statistickým úřadem; 

C. v důsledku nedostatku pracovníků kvalifikovaných pro řízení vlakových 
souprav (strojvedoucích) a výrazného nárůstu mezd napříč odvětvími a 
profesemi způsobeného obecným nedostatkem pracovních sil došlo podle 
tvrzení Dopravce k výraznému nárůstu personálních nákladů Dopravce oproti 
personálním nákladům předpokládaným Dopravcem při uzavření Smlouvy. 
Navýšení personálních nákladů je dle tvrzení Dopravce tak výrazné, že (a) 
k jejich pokrytí nepostačuje úprava cen dopravního výkonu v závislosti na 
meziročním zvýšení či snížení průměrného ročního indexu spotřebitelských 
cen dle čl. 4 odst. 5 Smlouvy, a (b) významným způsobem ovlivňuje 
ekonomický výsledek hospodaření Dopravce ze Smlouvy, což z pohledu 
Dopravce může mít vliv na ekonomickou udržitelnost kontinuálního plnění 
Smlouvy; 

D. Objednatel má zájem na kontinuálním plnění Smlouvy, bere na vědomí tvrzení 
Dopravce ohledně nepředvídatelného zvýšení jím vynakládaných mzdových 
nákladů a je ochoten toto mimořádné navýšení mzdových nákladů Dopravci 
částečně kompenzovat; 

E. dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění (dále jen „ZZVZ“) se za podstatnou změnu závazku ze smlouvy 
na veřejnou zakázku nepovažuje změna, která nemění celkovou povahu 
veřejné zakázky a jejíž hodnota je (a) nižší než finanční limit pro nadlimitní 
veřejnou zakázku, který k datu uzavření tohoto Dodatku dosahuje výše 
5.494.000,- Kč a zároveň (b) nižší než 10 % původní hodnoty závazku; 

F. Objednatel navrhl v souladu se svým oprávněním dle čl. 9 odst. 1 Smlouvy 
nové místní a časové vymezení (dále jen „Jízdní řád“) turistické linky č. T5 
provozované podle Smlouvy (dále jen „Linka“) pro rok 2020;  

G. příslušné správní orgány rozhodly o schválení předmětného Jízdního řádu a o 
přidělení kapacity dráhy v souladu s Jízdním řádem; 

H. v návaznosti na změnu Jízdního řádu Linky došlo ke změně rozsahu veřejných 
služeb (dopravního výkonu) poskytovaných podle Smlouvy v kalendářním roce 
2020 oproti rozsahu veřejných služeb (dopravního výkonu) poskytovaných 
podle Smlouvy v roce 2019, který byl mezi Smluvními stranami sjednaný v 
dodatku č. 3 Smlouvy; 

I. s ohledem na míru inflace za rok 2019 vyhlášenou Českým statistickým úřadem 
došlo v souladu s čl. 4 odst. 5 Smlouvy k navýšení ceny dopravního výkonu 
podle Smlouvy pro rok 2020 oproti ceně dopravního výkonu podle Smlouvy 
sjednané v dodatku č. 3 Smlouvy; 

J. v době uzavření tohoto Dodatku dochází k šíření nemoci COVID-19, 
v důsledku čehož jsou ze strany vlády a jiných ústředních správních úřadů, 



jakož i ze strany územně samosprávných celků a jejich orgánů přijímána různá 
mimořádná opatření a omezení (např. vyhlášení nouzového stavu, zavření 
škol, omezení volného pohybu osob atd.);  

K. v návaznosti na rozhodnutí, která omezují volný pohyb osob až na stanovené 
výjimky, mezi něž však nepatří turistické výlety turistickými vlakovými linkami 
(dále jen „Rozhodnutí“), rozhodla Rada Ústeckého kraje dne 25. 3. 2020 o 
dočasném odložení termínu zahájení turistické sezóny (dále jen „Rozhodnutí 
Rady ÚK“); 

L. v návaznosti na Rozhodnutí a Rozhodnutí Rady ÚK se Smluvní strany dohodly 
na odložení zahájení provozu na Lince pro rok 2020, která měla být 
provozována od 28. 3. 2020; 

uzavírají tímto Smluvní strany tento Dodatek. 

 
ČLÁNEK 1 

Kompenzace zvýšených mzdových nákladů Dopravce. 
 

1. Smluvní strany se dohodly, že ode dne účinnosti tohoto Dodatku se Cena na 1 
vlkm ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. a) Smlouvy po úpravě podle čl. 4 odst. 5 
Smlouvy zvýší o částku 45,13 Kč (dále jen „Příplatek na 1 vlkm“). 

 
2. Celková výše příplatku poskytnutého Dopravci dle tohoto Dodatku se zjistí jako 

násobek (a) Příplatku na 1 vlkm a (b) rozdílu mezi Objednaným dopravním 
výkonem v době ode dne účinnosti tohoto Dodatku do dosažení výše Maximálně 
přípustného příplatku podle čl. 2 odst. 1 tohoto Dodatku (dále jen „Doba 
poskytování příplatku“) a Neuplatnitelným dopravním výkonem v Době 
poskytování příplatku (dále jen „Příplatek“).  

 

Matematický vzorec pro výpočet Příplatku je následující: 

 
CP = (Q – N) * P  
 

kde: 

 

Q …. je rozsah Objednaného dopravního výkonu, jak je tento pojem definován 
v čl. 4 odst. 2 Smlouvy, provedeného Dopravcem během Doby poskytování 
příplatku. 

N …. je rozsah Neuplatnitelného dopravního výkonu, jak je tento pojem 
definován v čl. 5 odst. 1 Smlouvy, provedeného Dopravcem během Doby 
poskytování příplatku. 

P … je Příplatek na 1 vlkm dle čl. 1 odst. 1 Dodatku. 
CP … je celková výše Příplatku, na kterou vznikl Dopravci podle Dodatku nárok. 

 
3. Objednatel i Dopravce tímto výslovně sjednávají, že nejvýše přípustná celková 

souhrnná výše Příplatku, kterou Objednatel uhradí Dopravci podle tohoto Dodatku 
za celou dobu trvání Smlouvy, dosáhne částky nejvýše 546.000,- Kč (dále jen 
„Maximálně přípustný příplatek“). Pro účely vyloučení jakýchkoliv pochybností 



se stanoví, že poté, co souhrnná výše Příplatku uhrazená ze strany Objednatele 
Dopravci dosáhne Maximálně přípustného příplatku (tedy výše 546.000,- Kč), 
Cena na 1 vlkm nebude navyšována o Příplatek na 1 vlkm ve smyslu tohoto 
Dodatku. 
 

4. Dopravce tímto Objednateli výslovně potvrzuje a zaručuje, že úhrada Příplatku až 
do výše Maximálně přípustného příplatku umožní plnění všech povinností 
Dopravce dle Smlouvy po celou dobu jejího trvání bez jakýchkoliv dodatečných 
nároků či požadavků Dopravce, a to bez ohledu na skutečnost, že v průběhu 
plnění Smlouvy případně může dojít k dosažení Maximálně přípustného příplatku, 
a že v důsledku toho (i) bude Objednatel po případném dosažení Maximálně 
přípustného příplatku vyplácet Dopravci za plnění Smlouvy platby, které nebudou 
navyšovány o Příplatek na 1 vlkm dle tohoto Dodatku, a (ii) Dopravci mohou 
vznikat další dodatečné a nepředvídatelné náklady, které nebudou moci být 
zohledněny postupem dle § 222 odst. 4 ZZVZ. 

 
ČLÁNEK 2 

Změna Jízdního řádu Linky 
 

1. Příloha č. 1 Smlouvy se s účinností od 28. 3. 2020 ruší a nahrazuje novou přílohou č. 
1 ve znění přílohy č. 1 tohoto Dodatku, která obsahuje nový Jízdní řád Linky pro 
kalendářní rok 2020. 

 
ČLÁNEK 3 

Cena dopravního výkonu pro rok 2020 
 

1. Smluvní strany tímto potvrzují, že: 
 
a) Cena na 1 vlkm ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. a) Smlouvy v roce 2020 činí po 

úpravě podle čl. 4 odst. 5 Smlouvy 157,50 Kč; 
 

b) Cena za náhradní autobusovou dopravu ve smyslu smyslu čl. 4 odst. 3 písm. b) 
Smlouvy v roce 2020 činí po úpravě podle čl. 4 odst. 5 Smlouvy 64,55 Kč. 

 
ČLÁNEK 4 

Odložení termínu zahájení turistické sezóny 
 

1. Smluvní strany tímto potvrzují, že se v návaznosti na omezení pohybu osob na 
základě Rozhodnutí a v důsledku odložení termínu zahájení turistické sezóny na 
základě Rozhodnutí Rady ÚK dohodly, že (i) provoz Linky nebude v roce 2020 
zahájen v původně plánovaném termínu ke dni 28. 3. 2020 a že (ii) Dopravce je 
povinen zahájit provoz Linky podle Smlouvy ke dni uvedenému v písemné výzvě 
Objednatele podepsané vedoucím odboru dopravy a silničního hospodářství 
Ústeckého kraje, vedoucím oddělení dopravní obslužnosti Ústeckého kraje nebo 
kteroukoliv jinou osobou oprávněnou jednat jménem Objednatele doručené 
Dopravci nejméně 14 dnů přede dnem, ke kterému bude Objednatel požadovat 
zahájení provozu Linky. Dopravce ke dni uzavření tohoto Dodatku v souladu 
s dohodou Smluvních stran neprovozuje a nebude provozovat Linku ani žádné její 



spoje, a to až do dne zahájení provozu na Lince určeného podle tohoto odstavce 
Dodatku. 
 

2. Vzhledem k tomu, že ke dni uzavření tohoto Dodatku není zřejmé, k jakému dni 
budou zrušena mimořádná opatření zavedená Rozhodnutími, může dojít k situaci, 
že Dopravce nebude v roce 2020 provozovat veřejnou osobní drážní dopravu podle 
Smlouvy ani v rozsahu Minimálního ročního dopravního výkonu podle čl. 2 odst. 2 
Smlouvy. Pro takový případ se Smluvní strany dohodly, že po uzavření tohoto 
Dodatku budou jednat o tom, zda a případně v jaké výši bude Dopravci poskytnuta 
kompenzace v případě, že skutečně realizovaný dopravní výkon podle Smlouvy 
bude v roce 2020 nižší, než kolik činí sjednaný Minimální roční dopravní výkon 
podle čl. 2 odst. 2 Smlouvy. 

 

ČLÁNEK 5 
Závěrečná ustanovení 

 

1. Pojmům a termínům, které jsou uvedeny v tomto Dodatku, začínají velkými 
písmeny a nejsou v tomto Dodatku definovány, bude přikládán stejný význam, jaký 
je jim připisován ve Smlouvě. 
 

2. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem dotčena, zůstávají 
nadále v platnosti. 
 

3. Tento Dodatek je vyhotoven ve 2 vyhotoveních, z nichž každá ze Smluvních stran 
obdrží po jednom vyhotovení.  
 

4. Tento Dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. [bude 
doplněno] ze dne [bude doplněno].  
 

5. S údaji, které Objednatel obdrží od Dopravce v souvislosti s předmětem tohoto 
Dodatku, není Objednatel povinen nakládat jako s informacemi důvěrnými a 
zejména za účelem zajištění transparentnosti vynakládání veřejných prostředků je 
oprávněn je i bez souhlasu Dopravce zveřejnit na svých internetových stránkách 
či jiným vhodným způsobem. Dodatek bude v úplném znění uveřejněn 
prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Dopravce 
prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto 
Dodatku, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje 
souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních 
údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se 
dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede Objednatel, který zároveň 
zajistí, aby informace o uveřejnění tohoto Dodatku byla zaslána Dopravci do 
datové schránky ID iv6he4q, popř. na e-mail:  Tento 
Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv. 
 



6. Součástí tohoto Dodatku je Výchozí finanční model a Výchozí model provozních 
aktiv zohledňující zvýšené personální náklady Dopravce, které jsou 
kompenzované tímto Dodatkem. 
 

7. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné 
vůle a v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže 
připojují své podpisy. 
 

V Ústí nad Labem dne………….  V ………………..dne……………. 

 

………………………………………. 

 

………………………………………. 

Oldřich Bubeníček 

hejtman Ústeckého kraje 

[bude doplněno] 

[bude doplněno] 

Objednatel Dopravce 

 
 
 
 
 
Přílohy:   1. Místní a časové vymezení linky č. T5 pro rok 2020 

2. Výchozí finanční model a Výchozí model provozních aktiv  
 

 

 



Příloha 1

Cena na 1 vlkm 

ČÍSLO 

VLAKU
ZAČÁTEK - KONEC ÚSEKU

DÉLKA 

ÚSEKU 

(vlkm)

ČETNOST

CELKOVÝ 

VÝKON 

(vlkm)

CENA/1 VLKM 

NAVÝŠENÁ O 

ROČNÍ INFLACI

PŘÍPLATEK/1 

VLKM

CENA ZA UJETÉ 

VLKM

18340 Roudnice nad Labem - Libochovice 36,6 71 2598,6 157,50 Kč 45,13 Kč 526 554,32 Kč

18342 Roudnice nad Labem - Libochovice 36,6 71 2598,6 157,50 Kč 45,13 Kč 526 554,32 Kč

18341 Libochovice - Roudnice nad Labem 36,6 71 2598,6 157,50 Kč 45,13 Kč 526 554,32 Kč

18343 Libochovice - Roudnice nad Labem 36,6 71 2598,6 157,50 Kč 45,13 Kč 526 554,32 Kč

10394,40

2 106 217,27 Kč

Rozsah dopravního výkonu

Rozsah dopravního výkonu je vymezen jízdním řádem:

CELKOVÝ POČET UJETÝCH VLKM

CELKOVÁ CENA ZA UJETÉ VLKM

Místní a časové vymezení linky T5 pro rok 2020



jede od 28.3. do 1.11.

Linka č. 000995  Roudnice nad Labem - Mšené-lázn ě - Libochovice
Informace a dispe čink - tel.: 723 530 634, doprava@kzc.cz
Přepravu zajišťuje:  KŽC Doprava, s.r.o.,Meinlinova 336,19016 Praha 9; tel.: 723 530 634, doprava@kzc.cz, www.kzc.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Poznámky
6 jede v sobotu + jede v neděli a ve státem uznávané svátky gb

14:59
15:05

 

14:34
14:39
14:45
14:48
14:52
14:55

14:07
14:11
14:16
14:22
14:23
14:26

721 Libochovice p říj. 11:05

18342
6+gb

13:57
13:59
14:05

771 Břežany nad Ohří 10:55
775 Žabovřesky nad Ohří 10:59

771 Vrbka 10:48
771 Budyně nad Ohří 10:52

776 Mšené-lázně 10:39
779 Martiněves u Libochovic 10:45

691 Bříza obec 10:26
779 Charvatce 10:34

693 Straškov        p říj. 10:22
693 Straškov        odj. 10:23

Kleneč 10:11
687 Vražkov (žst) 10:16

Roudnice n.L.město 10:05
661 Roudnice n.L.-Hracholusky 10:07

Roudnice n. Labem odj. 9:57
661 Roudnice n.L.-Bezděkov 9:59

6+gb

ZASTÁVKA - OPA ČNÝ SMĚR DENNĚ
18340

Zóna

661

661

686

17:57

 

17:30
17:35
17:41
17:47
17:48
17:55

17:00
17:04
17:10
17:16
17:24
17:28

6+gb

16:47
16:50
16:54
16:57

661 Roudnice n.L.-Bezděkov 13:06
661 Roudnice n. Labem p říj. 13:08

661 Roudnice n.L.-Hracholusky 12:58
661 Roudnice n.L.město 12:59

687 Vražkov (žst) 12:46
686 Kleneč 12:52

693 Straškov        p říj. 12:31
693 Straškov        odj. 12:41

779 Charvatce 12:19
691 Bříza obec 12:27

779 Martiněves u Libochovic 12:07
776 Mšené-lázně 12:13

771 Budyně nad Ohří 12:00
771 Vrbka 12:03

775 Žabovřesky nad Ohří 11:53
771 Břežany nad Ohří 11:57

6+gb

721 Libochovice odj. 11:50

Zóna ZASTÁVKA DENN Ě
18341 18343

T5
Platí od 15.12.2019 do 12.12.2020

Roudnice nad Labem - Mšené-lázn ě - Libochovice







 

 

 
Krajský úřad 
 

Číslo objednatele: 17/SML0142/SoVS/DS 
Číslo dopravce: ______________ 

 
DODATEK Č. 3 

KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ 
CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU OSOBNÍ DRÁŽNÍ DOPRAVOU K 

ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO KRAJE NA 
TURISTICKÉ LINCE Č. T6 

 
(dále jen „Dodatek“) uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními 
stranami: 
 
Objednatel: 
Ústecký kraj,  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Jaroslavem Komínkem, náměstkem hejtmana Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel“)  
 
a společnost 
 
Dopravce: 
Railway Capital a.s.      
Sídlo:  Plzeňská 157/98, 150 00 Praha 5 - Košíře 

  Zastoupený:   Ing. Janem Šatavou, statutárním ředitelem společnosti   
IČ:    24158071 
DIČ: CZ24158071 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu:
zapsaný:  Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 17503 
 
(dále jen „Dopravce“, společně s Objednatelem dále jen „Smluvní strany“) 
 
 

PREAMBULE 

Vzhledem k tomu, že: 

A. Smluvní strany spolu dne 23. 3. 2017 uzavřely smlouvu o veřejných službách 
v přepravě cestujících veřejnou osobní drážní dopravou k zajištění dopravní 
obslužnosti Ústeckého kraje na turistické lince č. T6 (dále jen „Smlouva“), ve které 
se Dopravce zavázal pro Objednatele provozovat veřejnou osobní drážní dopravu 
ve sjednaném dopravním výkonu a Objednatel se zavázal za objednaný dopravní 
výkon hradit Dopravci kompenzaci; 

bod 11.8 priloha 4.pdf k usnesení č. 026/97R/2020



B. Objednatel navrhl v souladu se svým oprávněním dle čl. 9 odst. 1 Smlouvy nové 
místní a časové vymezení (dále jen „Jízdní řád“) turistické linky č. T6 provozované 
podle Smlouvy (dále jen „Linka“) pro rok 2020;  

C. příslušné správní orgány rozhodly o schválení předmětného Jízdního řádu a o 
přidělení kapacity dráhy v souladu s Jízdním řádem; 

D. v návaznosti na změnu Jízdního řádu Linky došlo ke změně rozsahu veřejných 
služeb (dopravního výkonu) poskytovaných podle Smlouvy v kalendářním roce 
2020 oproti rozsahu veřejných služeb (dopravního výkonu) poskytovaných podle 
Smlouvy v roce 2019, který byl mezi Smluvními stranami sjednaný v dodatku č. 2 
Smlouvy; 

E. s ohledem na míru inflace za rok 2019 vyhlášenou Českým statistickým úřadem 
došlo v souladu s čl. 4 odst. 5 Smlouvy k navýšení ceny dopravního výkonu podle 
Smlouvy pro rok 2020 oproti ceně dopravního výkonu podle Smlouvy sjednané v 
dodatku č. 2 Smlouvy; 

F. v době uzavření tohoto Dodatku dochází k šíření nemoci COVID-19, v důsledku 
čehož jsou ze strany vlády a jiných ústředních správních úřadů, jakož i ze strany 
územně samosprávných celků a jejich orgánů přijímána různá mimořádná opatření 
a omezení (např. vyhlášení nouzového stavu, zavření škol, omezení volného 
pohybu osob atd.);  

G. v návaznosti na rozhodnutí, která omezují volný pohyb osob až na stanovené 
výjimky, mezi něž však nepatří turistické výlety turistickými vlakovými linkami (dále 
jen „Rozhodnutí“), rozhodla Rada Ústeckého kraje dne 25. 3. 2020 o dočasném 
odložení termínu zahájení turistické sezóny (dále jen „Rozhodnutí Rady ÚK“); 

H. v návaznosti na Rozhodnutí a Rozhodnutí Rady ÚK se Smluvní strany dohodly na 
odložení zahájení provozu na Lince pro rok 2020, která měla být provozována od 
4. 4. 2020; 

uzavírají tímto Smluvní strany tento Dodatek. 

 

ČLÁNEK 1 
Změna Jízdního řádu Linky 

 
1. Příloha č. 1 Smlouvy se s účinností od 4. 4. 2020 ruší a nahrazuje novou přílohou č. 

1 ve znění přílohy č. 1 tohoto Dodatku, která obsahuje nový Jízdní řád Linky pro 
kalendářní rok 2020. 

 
ČLÁNEK 2 

Cena dopravního výkonu pro rok 2020 
 

1. Smluvní strany tímto potvrzují, že: 
 
a) Cena na 1 vlkm ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. a) Smlouvy v roce 2020 činí po 

úpravě podle čl. 4 odst. 5 Smlouvy 116,19 Kč; 
 
b) Cena za náhradní autobusovou dopravu ve smyslu smyslu čl. 4 odst. 3 písm. b) 

Smlouvy v roce 2020 činí po úpravě podle čl. 4 odst. 5 Smlouvy 64,55 Kč. 
 



ČLÁNEK 3 
Odložení termínu zahájení turistické sezóny 

 
1. Smluvní strany tímto potvrzují, že se v návaznosti na omezení pohybu osob na 

základě Rozhodnutí a v důsledku odložení termínu zahájení turistické sezóny na 
základě Rozhodnutí Rady ÚK dohodly, že (i) provoz Linky nebude v roce 2020 
zahájen v původně plánovaném termínu ke dni 4. 4. 2020 a že (ii) Dopravce je 
povinen zahájit provoz Linky podle Smlouvy ke dni uvedenému v písemné výzvě 
Objednatele podepsané vedoucím odboru dopravy a silničního hospodářství 
Ústeckého kraje, vedoucím oddělení dopravní obslužnosti Ústeckého kraje nebo 
kteroukoliv jinou osobou oprávněnou jednat jménem Objednatele doručené 
Dopravci nejméně 14 dnů přede dnem, ke kterému bude Objednatel požadovat 
zahájení provozu Linky. Dopravce ke dni uzavření tohoto Dodatku v souladu 
s dohodou Smluvních stran neprovozuje a nebude provozovat Linku ani žádné její 
spoje, a to až do dne zahájení provozu na Lince určeného podle tohoto odstavce 
Dodatku. 
 

2. Vzhledem k tomu, že ke dni uzavření tohoto Dodatku není zřejmé, k jakému dni 
budou zrušena mimořádná opatření zavedená Rozhodnutími, může dojít k situaci, 
že Dopravce nebude v roce 2020 provozovat veřejnou osobní drážní dopravu podle 
Smlouvy ani v rozsahu Minimálního ročního dopravního výkonu podle čl. 2 odst. 2 
Smlouvy. Pro takový případ se Smluvní strany dohodly, že po uzavření tohoto 
Dodatku budou jednat o tom, zda a případně v jaké výši bude Dopravci poskytnuta 
kompenzace v případě, že skutečně realizovaný dopravní výkon podle Smlouvy 
bude v roce 2020 nižší, než kolik činí sjednaný Minimální roční dopravní výkon 
podle čl. 2 odst. 2 Smlouvy. 
 

ČLÁNEK 4 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Objednatel tímto potvrzuje, že o uzavření tohoto Dodatku rozhodla Rada Ústeckého 

kraje usnesením č. [bude doplněno] ze dne [bude doplněno]. 
 

2. Tento Dodatek je vypracován ve 2 vyhotoveních, z nichž každá Smluvní strana obdrží 
po jednom vyhotovení. 
 

3. Tento Dodatek bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv 
postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Dopravce prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních 
údajů obsažených v tomto Dodatku, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru 
smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně 
s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly 
znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv 
provede Objednatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění tohoto Dodatku 
byla zaslána Dopravci na e-mail:  Tento Dodatek nabývá 
platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 
 

4. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek byl přijat postupem v souladu s čl. 16 
odst. 5 Smlouvy a po nabytí účinnosti se stává nedílnou součástí Smlouvy, přičemž 



ostatní práva a povinnosti Objednatele a Dopravce ze Smlouvy tím nejsou nijak 
dotčena. 
 

5. Smluvní strany dále prohlašují, že tento Dodatek uzavírají podle své svobodné, vážné 
a určité vůle a v absenci hrozby či lsti vyvolané druhou Smluvní stranou, na důkaz 
čehož níže připojují své podpisy. 

 

V Ústí nad Labem dne …………. 

 

V………………….dne ……………. 

 
 

za Objednatele: 
 
 
 

………………………………………. 

 
 

za Dopravce: 
 
 
 

………………………………………. 
 

Ústecký kraj 
Jaroslav Komínek 
náměstek hejtmana Ústeckého kraje                                        

Railway Capital a.s.   
Ing. Jan Šatava 
statutární ředitel společnosti 

na základě pověření dle usnesení 
Rady Ústeckého kraje č. 038/21R/2017 
ze dne 16. 8. 2017 

 
 
 
Přílohy:   1. Místní a časové vymezení linky č. T6 pro rok 2020 

2. Výchozí finanční model a Výchozí model provozních aktiv  
  
 

 



Příloha č. 1 

 

Místní a časové vymezení linky T6 pro rok 2020 

Dopravní výkon 

Dopravním výkonem se rozumí zajištění provozu veřejné osobní drážní dopravy v trati Kadaň-

Prunéřov – Podbořany/Vilémov u Kadaně – Radonice u Kadaně – Kadaňský Rohozec a zpět 

drážním vozidlem blíže specifikovaným v příloze č. 2 Smlouvy. 

Provoz linky 

Pravidelný provoz v době turistické sezóny v roce 2020 (tj. od 4. 4. 2020 do 1. 11. 2020) 
v sobotu, neděli a ve státem uznaných svátcích v souladu se stanoveným jízdním řádem. 
Počet provozních dnů: 69 dnů 
 

 
Tabulka provozních dnů v roce 2020: 

Měsíc Provozní dny Počet 

Duben 4., 5., 10., 11., 12., 13., 18., 19., 25., 26. 10 

Květen  1., 2., 3., 8., 9., 10., 16., 17., 23., 24., 30., 31. 12 

Červen  6., 7., 13., 14., 20., 21., 27., 28. 8 

Červenec  4., 5., 6., 11., 12., 18., 19., 25., 26. 9 

Srpen  1., 2., 8., 9., 15., 16., 22., 23., 29., 30. 10 

Září  5., 6., 12., 13., 19., 20., 26., 27., 28. 9 

Říjen  3., 4., 10., 11., 17., 18., 24., 25., 28., 31. 10 

Listopad 1. 1 

Celkem 69 

 
 

 

Dopravní výkon (vlkm) 

Dopravní výkon - počet ujetých vlkm za jeden provozní den činí 278 vlkm. Celkový počet 

ujetých vlkm za stanovenou provozní dobu (tj. od 4. 4. 2020 do 1. 11. 2020) činí 19 182 vlkm.  

 

 

Rozsah dopravního výkonu 

Rozsah dopravního výkonu je vymezen jízdním řádem: 

 



Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

hh jede od 4.4. do 1.11.

Linka č. 000996  Kadaň-Prunéřov - Podbořany/Vilémov u Kadaně - Kadaňský Rohozec

Informace a dispečink - tel.: 775 913 732, railwaycapital@railwaycapital.cz

Přepravu zajišťuje:  Railway Capital, a.s.,Plzeňská 157/98,150 00 Praha 5; tel.: 775 913 732

Poznámky

K spoj jede po jiné trase

6 jede v sobotu

+

19:14

19:18

19:21

19:23

 

 

K

K

18:53

18:56

18:59

19:07

18:36

18:40

18:43

18:47

K

K

16:24

16:27

16:29

16:31

16:36

18375

6+hh

18:20

18:27

K

15:59

16:02

16:05

16:13

16:20

15:46

15:49

15:53

K

K

K

 

 

 

 

18373

6+hh

 

 

 

15:21

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15:10

15:18

6+hh

 

 

 

 

13:14

13:18

13:21

13:23

 

 

K

K

12:53

12:56

12:59

13:07

12:36

12:40

12:43

12:47

K

K

10:30

10:33

10:35

10:37

10:42

18367

6+hh

12:20

12:27

K

10:05

10:08

10:11

10:19

10:26

9:52

9:55

9:59

K

K

K

531 Kadaň-Prunéřov příj.  

18365

6+hh

 

 

 

531 Kadaň  

531 Kadaň-Bystřice  

562 Želina  

531 Kadaň předm.  

568 Poláky  

562 Hradec u Kadaně  

561 Vilémov u Kadaně        odj.  

563 Pětipsy (žst)  

561 Vilémov u Kadaně město 9:27

561 Vilémov u Kadaně        příj. 9:30

591 Ždov 9:14

591 Radonice u Kadaně 9:19

565 Vitčice (žst)  

591 Kadaňský Rohozec 9:12

933 Krásný Dvůr (žst)  

933 Chotěbudice  

932 Kaštice  

933 Vysoké Třebušice  

6+hh

931 Podbořany (žst) odj.  

Zóna ZASTÁVKA - OPAČNÝ SMĚR SOBOTA + NEDĚLE

18363 18371

17:33

17:37

17:41

17:44

17:53

18:00

17:24

17:27

K

K

K

K

16:57

16:59

17:03

17:07

17:14

17:21

15:34

15:38

 

 

 

18374

6+hh

16:51

16:55

15:24

K

K

K

K

15:30

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

18370

6+hh

 

 

 

14:52

14:58

 

 

 

 

14:26

14:30

14:36

14:43

14:46

14:47

6+hh

 

 

14:20

14:21

11:33

11:37

11:41

11:44

11:53

12:00

11:24

11:27

K

K

K

K

10:57

10:59

11:03

11:07

11:14

11:21

9:44

9:48

 

 

 

18366

6+hh

10:51

10:55

9:33

K

K

K

K

9:40

 

 

 

 

 

 

931 Podbořany (žst) příj.  

18362

6+hh

 

 

 

933 Vysoké Třebušice  

932 Kaštice  

933 Chotěbudice  

933 Krásný Dvůr (žst)  

591 Kadaňský Rohozec 9:07

565 Vitčice (žst)  

591 Radonice u Kadaně 8:59

591 Ždov 9:04

561 Vilémov u Kadaně        odj. 8:48

561 Vilémov u Kadaně město 8:53

563 Pětipsy (žst) 8:44

561 Vilémov u Kadaně        příj. 8:47

562 Hradec u Kadaně 8:31

568 Poláky 8:37

531 Kadaň předm. 8:22

562 Želina 8:27

531 Kadaň-Bystřice  

531 Kadaň 8:21

6+hh

531 Kadaň-Prunéřov odj.  

Zóna ZASTÁVKA SOBOTA + NEDĚLE

18360 18368

T6
Platí od 15.12.2019 do 12.12.2020

Kadaň-Prunéřov - Podbořany/Vilémov u Kadaně - Kadaňský Rohozec







 
 

 
Strana 1/3 

 

 

Krajský úřad 

Číslo objednatele: 17/SML3866/SoSV/DS 

D O D A T E K  Č .  4  

KE SMLOUVĚ  

 O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU DRÁŽNÍ 

DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO KRAJE NA 

LINCE R25 PLZEŇ - MOST 

S M L U V N Í  S T R A N Y : 

Objednatel: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 
Jednající: Jaroslavem Komínkem, náměstkem hejtmana Ústeckého kraje 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800  
(dále jen „Objednatel“) 

a společnost 

Dopravce: 
GW Train Regio, a.s., 
Sídlo: U Stanice 827/9; 400 03 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Peterem Bosáčkem, předsedou představenstva 
IČ: 28664116 
DIČ: CZ28664116 
Bank. spojení: Československá obchodní banka a.s., číslo účtu: 117570453/0300 
Zapsaný: Krajským soudem v Ústí nad Labem v oddílu B, vložka č. 1942 
(dále jen „Dopravce“, společně s Objednatelem dále jen „Smluvní strany“) 

 

Preambule 

V Z H L E D E M  K  T O M U ,  Ž E   

A) dne 28. listopadu 2017 byla mezi Smluvními stranami uzavřena smlouva 
č.  17/SML3866/SoVS/DS o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní 
dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje na lince R25 Plzeň – Most 
(dále jen „Smlouva“) na jejímž základě Dopravce provozuje pro Objednatele veřejnou 
drážní dopravu k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje na lince R25 Plzeň – 
Most a následně mezi sebou Smluvní strany uzavřely dodatky č. 1 až 3 ke Smlouvě; 

B) výše cen ve smyslu čl. 4, odst. 5 a 6 Smlouvy mají být v roce 2019 a v každém 
následujícím kalendářním roce Doby plnění oproti Ceně na 1 vlkm platné v roce 2017 a 
2018 upraveny o částku odpovídající částce (i) „Výchozích nákladů“ na 1 vlkm upravenou 
dle průměrné roční míry inflace v kalendářním roce „i-1“ vyjádřené přírůstkem průměrného 

bod 11.9 priloha 2.pdf k usnesení č. 027/97R/2020



 
 

 
 
Strana 2/3 

ročního indexu spotřebitelských cen vyhlášené Českým statistickým úřadem za 
předcházející kalendářní rok (ii) „nákladů na trakční energii a palivo“ na 1 vlkm upravenou 
dle zvýšení či snížení průměrné roční spotřebitelské ceny motorové nafty vyhlášené 
Českým statistickým úřadem; 

C) Dopravce Objednateli v souladu s čl. 4, odst. 7 Smlouvy předložil dne 14. dubna 2020 
výpočet upravených cen pro rok 2020 dle čl. 4, odst. 5 a 6 v podobě dle přílohy 4 Smlouvy 
a Objednatel výpočet upravených cen pro příslušný kalendářní rok přezkoumal a schválil; 

U Z A V Í R A J Í  S M L U V N Í  S T R A N Y  níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě 
vzájemné shody tento dodatek č. 4 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek č. 4“): 

ČLÁNEK 1 

1) V souvislosti s ustanovením čl. 4, odst. 5 a 6 Smlouvy a v souvislosti s Dopravcem 
předloženým výpočtem upravených cen pro rok 2020 v souladu s čl. 4, odst. 7 se: 

Výše ceny dopravního výkonu na 1 vlkm platná v kalendářním roce 2020 mění v souladu 
s Přílohou č. 1 Dodatku č. 4 (Příloha č. 4 Smlouvy). Výše ceny dopravního výkonu na 1 
vlkm platná v kalendářním roce 2020 tak činí 108,29 Kč. 

2) Příloha č. 4 Smlouvy se nahrazuje novou Přílohou č. 4 ve znění Přílohy č. 1 Dodatku č. 4. 

ČLÁNEK 2 

1) Dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti 
okamžikem jeho řádného uveřejnění v registru smluv. Pro odstranění pochybností 
Smluvní strany prohlašují, že se změnami dohodnutými v Dodatku č. 4 řídí od 1. ledna 
2020, a že Dopravce je oprávněn uplatnit nárok na úhradu kompenzace ve výši 
odpovídající ustanovením Dodatku č. 4 a jeho příloh za období počínaje dnem 1. ledna 
2020. 

2) Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění Dodatku č. 4 v registru smluv provede 
Objednatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění Dodatku č. 4 byla zaslána 
Dopravci do datové schránky ID: inkgway a na e-mail: pavel.faugner@gwtr.cz.  

3) Ustanovení Smlouvy, která nejsou dotčena Dodatkem č. 4, zůstávají nadále v platnosti. 

4) Dodatek č. 4 je sepsán ve čtyřech stejnopisech s platností originálu. Každá ze Smluvních 
stran obdrží po dvou vyhotoveních. 

5) Objednatel potvrzuje, že o uzavření Dodatku č. 4 bylo rozhodnuto usnesením Rady 
Ústeckého kraje ze dne 29. dubna 2020. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 
Strana 3/3 

 

Podpisy Smluvních stran 

Objednatel a Dopravce shodně prohlašují, že si Dodatek č. 4 ke Smlouvě před jeho 
podpisem řádně přečetli, že mu rozumí a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle 
jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz toho Smluvní strany připojují své podpisy: 

 

 

V Ústí nad Labem dne: …………………… 

za Objednatele: 

 

 

 

………………………………………………… 

Ústecký kraj 
Jaroslav Komínek 

náměstek hejtmana Ústeckého kraje na 
základě pověření dle Rady Ústeckého 

kraje č. 038/21R/2017 ze dne 16. 8. 2017 

 

 

 

V Ústí nad Labem dne: …………………… 

za Dopravce: 

 

 

 

………………………………………………… 

GW Train Regio a.s. 
Peter Bosáček 

předseda představenstva 

 

 

 

Přílohy 

Příloha 1 Vyplněný formulář pro výpočet upravené Základní ceny na 1 vlkm a upravené 
Variabilní ceny na 1 vlkm pro rok 2020 (Příloha č. 4 Smlouvy) 



1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

8)

9)

10)

11)

12)

13)

14)

15)

1 z 1

Příloha č. 4 ke Smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní osobní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje na lince R25 Plzeň - Most

R25 Plzeň - Most

 Cena na 1 vlkm

Dopravce: GW Train Regio a.s.

Linka: R25 Plzeň - Most

Rok (i): 2020 Jízdní řád: 2019/2020

Kč/vlkm

Kč/vlkm

Kč/vlkm

%

Cena na 1 vlkm (C i-1 ) : 106,06 Kč/vlkm

"Výchozí náklady " na 1 vlkm v roce " i-1" 102,31 Kč/vlkm

8,15

0,00

78,23

2,80

15,93 Kč/vlkm

Strana
Podpis

A i (dle písm. a) odst. 5 čl. 4 Smlouvy) - "Výchozí náklady "

náklady na trakční energii a palivo na 1 vlkm v roce " i-1"

Cena za užití železniční infrastruktury na 1 vlkm v roce " i-1"

Staniční poplatek nebo jiný poplatek stanovený na základě Prohlášení o dráze, který upravuje úhradu 

veřejně přístupných prostor v železničních stanicích a který je Dopravce povinen dle obecně závazných 

právních předpisů hradit při realizaci Objednaného dopravního výkonu v souladu se smlouvou na 1 vlkm v 

roce " i-1"

"Výchozí náklady " na 1 vlkm v roce " i-1" snížené podle 2) - 4) (Ai-1)

průměrná roční míra inflace v roce "i-1" (Ii-1)

Datum: za dopravce předkládá:

částka "nákladů na trakční energii a palivo" na 1 vlkm v roce "i" (Bi) 0,04

náklady na trakční energii a palivo na 1 vlkm v roce " i-1" (Bi-1)

částka "Výchozích nákladů "na 1 vlkm  v roce "i" (Ai)

B i (dle písm. b) odst. 5 čl. 4 Smlouvy) - "náklady na trakční energii a palivo"

2,19 Kč/vlkm

Kč/vlkm

Kč/vlkm

průměrná spotřebitelská cena motorové nafty v roce " i-1" (Mi-1)

průměrná spotřebitelská cena motorové nafty v roce " i-2" (Mi-2)

31,67

31,60

Kč/l

Kč/l

15,93

Kč/vlkm

cena na 1 vlkm v roce "i" (Ci) 108,29 Kč/vlkm

C i (odst. 6 čl. 4 Smlouvy) - "cena na 1 vlkm"

cena na 1 vlkm v roce "i-1" (Ci-1) 106,06 Kč/vlkm

částka "nákladů na trakční energii a palivo" na 1 vlkm v roce "i" (Bi) 0,04 Kč/vlkm

částka "Výchozích nákladů"na 1 vlkm  v roce "i" (Ai) 2,19



 

 

Objednávky Ústeckého kraje a Středočeského kraje 

k vzájemnému zajištění dopravní obslužnosti veřejnou linkovou dopravou  

 
 

 

na základě uzavřené „Smlouvy o vzájemné spolupráci a podmínkách úhrady finančního 

příspěvku při vzájemném zajištění dopravní obslužnosti veřejnou linkovou dopravou mezi 

Ústeckým a Středočeským krajem č. 19/SML2088/VSO/DS (ÚK)“, resp. č. S-

2323/DOP/2019  a v souladu s ust. § 164, odst. 1 zák. č. 500/2004 Sb., správní řád Ústecký 

kraj a Středočeský kraj si vzájemně potvrzují objednávky k zajištění dopravní obslužnosti na 

území sousedního kraje v období od 1. 1. 2019 do 14. 12. 2019. 

 

  
 

 

 

 

 

V Ústí nad Labem dne            V Praze dne  

 

 

 

 

 

 

                                                               

……………………………..............                ………………………………………… 

Ústecký kraj                Středočeský kraj  

Jaroslav Komínek      Ing. Jaroslava Pokorná Jermanová 

náměstek hejtmana      hejtmanka  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha č. 1: Seznam vzájemně podporovaných mezikrajských linek a spojů 

bod 11.10 priloha 1.pdf k usnesení č. 028/97R/2020



Příloha č. 1

Seznam mezikrajských linek a spojů, které jsou po území Ústeckého kraje zajištěny Středočeským krajem

období: 1.1.2019-14.12.2019

Linka Odkud Kam
Počet spojů za 

období

100369 Praha Štětí 7524

100369 Praha Štětí 340

156389 Praha Louny 2608

109389 Praha Louny 1482

109389 Praha Louny 242

109389 Praha Louny 236

250464 Mělník Horní Beřkovice 1684

250464 Mělník Horní Beřkovice 73

260467 Mladá Boleslav Roudnice nad Labem 3064

260467 Mladá Boleslav Roudnice nad Labem 121

260467 Mladá Boleslav Roudnice nad Labem 584

260467 Mladá Boleslav Roudnice nad Labem 45

261467 Mladá Boleslav Roudnice nad Labem 3388

261467 Mladá Boleslav Roudnice nad Labem 126

250468 Mělník Černouček 2178

250468 Mělník Černouček 81

250475 Mělník Bechlín 2864

250475 Mělník Bechlín 144

250475 Mělník Bechlín 252

250475 Mělník Bechlín 358

250475 Mělník Bechlín 18

220592 Slaný Panenský Týnec 1106

220592 Slaný Panenský Týnec 126

220069 Slaný Panenský Týnec 1304

220595 Velvary Peruc 632

220595 Velvary Peruc 72

220086 Slaný Radešín 2119

220650 Slaný Radešín 2054

220650 Slaný Radešín 234

220038 Kladno Vinařice 3522

220619 Kladno Vinařice 144

311583 Řevničov Ročov 16

311585 Rakovník Ročov 20

310585 Rakovník Vinařice 16

Objednávka Ústeckého kraje dle smlouvy č. 



Příloha č. 1

Seznam mezikrajských linek a spojů, které jsou po území Středočeského kraje zajištěny Ústeckým krajem

období: 1.1.2019-14.12.2019

Linka Spoj Odkud Kam

552635 101 Úštěk,žel.st. Roudnice n.L.,aut.nádr.

552635 102 Roudnice n.L.,aut.nádr. Úštěk,žel.st.

552635 104 Roudnice n.L.,aut.nádr. Úštěk,žel.st.

552635 108 Roudnice n.L.,aut.nádr. Roudnice n.L.,aut.nádr.

552635 109 Úštěk,žel.st. Roudnice n.L.,aut.nádr.

552635 110 Roudnice n.L.,aut.nádr. Roudnice n.L.,aut.nádr.

552635 114 Roudnice n.L.,aut.nádr. Úštěk,žel.st.

552635 115 Roudnice n.L.,aut.nádr. Roudnice n.L.,aut.nádr.

552635 116 Roudnice n.L.,aut.nádr. Úštěk,nám.

552635 117 Úštěk,žel.st. Roudnice n.L.,aut.nádr.

552635 118 Roudnice n.L.,aut.nádr. Úštěk,nám.

552635 119 Úštěk,nám. Roudnice n.L.,aut.nádr.

552635 120 Roudnice n.L.,aut.nádr. Úštěk,nám.

552635 121 Úštěk,nám. Roudnice n.L.,aut.nádr.

552635 123 Úštěk,žel.st. Roudnice n.L.,aut.nádr.

552635 126 Roudnice n.L.,aut.nádr. Hoštka,nám.

552635 127 Úštěk,žel.st. Roudnice n.L.,aut.nádr.

552635 132 Roudnice n.L.,aut.nádr. Hoštka

552635 133 Drahobuz Roudnice n.L.,aut.nádr.

552635 154 Roudnice n.L.,aut.nádr. Hoštka,nám.

552635 203 Hoštka Roudnice n.L.,aut.nádr.

552646 101 Roudnice n.L.,žel.st. Ledčice

552646 102 Ledčice Roudnice n.L.,aut.nádr.

552646 104 Ledčice Roudnice n.L.,žel.st.

552646 105 Roudnice n.L.,aut.nádr. Ledčice,Rozc.

552646 106 Ledčice,Rozc. Roudnice n.L.,aut.nádr.

552646 107 Roudnice n.L.,aut.nádr. Ledčice,Rozc.

552646 109 Roudnice n.L.,aut.nádr. Ledčice

552646 110 Ledčice,Rozc. Roudnice n.L.,aut.nádr.

552646 111 Roudnice n.L.,aut.nádr. Ledčice

552646 112 Ledčice Roudnice n.L.,aut.nádr.

552646 113 Roudnice n.L.,aut.nádr. Ledčice

552646 114 Ledčice Roudnice n.L.,aut.nádr.

552646 115 Roudnice n.L.,aut.nádr. Ledčice,Rozc.

552646 116 Ledčice Roudnice n.L.,aut.nádr.

552646 117 Roudnice n.L.,aut.nádr. Ledčice

552646 118 Ledčice,Rozc. Roudnice n.L.,aut.nádr.

552646 119 Roudnice n.L.,aut.nádr. Ledčice,Rozc.

552646 120 Ledčice Roudnice n.L.,aut.nádr.

552646 121 Roudnice n.L.,aut.nádr. Ledčice,Rozc.

552646 122 Ledčice,Rozc. Roudnice n.L.,aut.nádr.

552646 123 Roudnice n.L.,aut.nádr. Ledčice,Rozc.

552646 124 Ledčice,Rozc. Roudnice n.L.,aut.nádr.

Objednávka Středočeského kraje dle smlouvy č. 19/SML2088/VSO/DS



Linka Spoj Odkud Kam

552646 125 Roudnice n.L.,žel.st. Ledčice

552646 126 Ledčice Roudnice n.L.,žel.st.

552646 127 Roudnice n.L.,aut.nádr. Ledčice

552646 128 Ledčice,Rozc. Roudnice n.L.,aut.nádr.

552646 151 Roudnice n.L.,aut.nádr. Ledčice,Rozc.

552646 152 Ledčice,Rozc. Roudnice n.L.,aut.nádr.

552646 153 Roudnice n.L.,aut.nádr. Ledčice,Rozc.

552646 154 Ledčice,Rozc. Roudnice n.L.,aut.nádr.

552646 155 Roudnice n.L.,aut.nádr. Ledčice,Rozc.

552646 156 Ledčice,Rozc. Roudnice n.L.,aut.nádr.

552646 158 Ledčice,Rozc. Roudnice n.L.,žel.st.

552675 101 Roudnice n.L.,aut.nádr. Roudnice n.L.,sídliště

552675 103 Roudnice n.L.,sídliště Roudnice n.L.,nemocnice

552675 105 Roudnice n.L.,nemocnice Roudnice n.L.,sídliště

552675 109 Roudnice n.L.,sídliště Roudnice n.L.,sídliště

552675 111 Roudnice n.L.,sídliště Roudnice n.L.,sídliště

552675 113 Roudnice n.L.,sídliště Roudnice n.L.,sídliště

552675 115 Roudnice n.L.,sídliště Roudnice n.L.,sídliště

552675 117 Roudnice n.L.,sídliště Roudnice n.L.,sídliště

562713 103 Louny,aut.nádr. Kozojedy

562713 106 Kozojedy Louny,aut.nádr.

562713 111 Louny,aut.nádr. Kozojedy

562713 114 Kozojedy Louny,aut.nádr.

562715 101 Louny,aut.nádr. Třeboc

562715 102 Třeboc Louny,aut.nádr.

562715 103 Louny,aut.nádr. Třeboc

562715 104 Třeboc Louny,aut.nádr.

562715 106 Třeboc Louny,aut.nádr.

562715 109 Louny,aut.nádr. Třeboc

562715 110 Třeboc Louny,aut.nádr.

562715 111 Louny,aut.nádr. Třeboc

562715 112 Třeboc Louny,aut.nádr.

562715 113 Louny,aut.nádr. Třeboc

562715 114 Třeboc Louny,aut.nádr.

562715 115 Louny,aut.nádr. Třeboc

562715 116 Třeboc Louny,aut.nádr.

562715 117 Louny,aut.nádr. Třeboc

562715 118 Třeboc Louny,aut.nádr.

562715 119 Louny,aut.nádr. Třeboc

562715 120 Třeboc Louny,aut.nádr.

562715 121 Louny,aut.nádr. Třeboc

562715 151 Louny,aut.nádr. Třeboc

562715 152 Třeboc Louny,aut.nádr.

562715 153 Louny,aut.nádr. Třeboc

562715 154 Třeboc Louny,aut.nádr.

562715 155 Louny,aut.nádr. Třeboc

562715 156 Třeboc Louny,aut.nádr.

562715 157 Louny,aut.nádr. Třeboc



Linka Spoj Odkud Kam

562715 158 Třeboc Louny,aut.nádr.

562741 101 Žatec,aut.nádr. Pnětluky

562741 104 Pnětluky Žatec,aut.nádr.

562741 105 Žatec,aut.nádr. Pnětluky

562741 109 Žatec,aut.nádr. Pnětluky

562741 110 Pnětluky Žatec,aut.nádr.

562741 114 Pnětluky Žatec,aut.nádr.

562766 101 Podbořany,aut.nádr. Jesenice,žel.st.

562766 102 Jesenice,žel.st. Podbořany,aut.nádr.

562766 103 Podbořany,aut.nádr. Jesenice,žel.st.

562766 104 Jesenice,žel.st. Podbořany,aut.nádr.

562766 105 Podbořany,aut.nádr. Jesenice,žel.st.

562766 106 Jesenice,žel.st. Podbořany,aut.nádr.

562766 107 Podbořany,aut.nádr. Jesenice,žel.st.

562766 108 Jesenice,žel.st. Podbořany,aut.nádr.

562773 103 Podbořany,aut.nádr. Kolešov

562773 105 Podbořany,aut.nádr. Kolešov

562773 106 Kolešov Podbořany,aut.nádr.

562773 107 Podbořany,aut.nádr. Kolešov

562773 108 Kolešov Podbořany,aut.nádr.

562773 110 Kolešov Podbořany,aut.nádr.



 

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Tel.: +420 475 657 111 Url: www.kr-ustecky.cz  IČ: 70892156 Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Fax: +420 475 200 245 E-mail: urad@kr-ustecky.cz  DIČ: CZ70892156 č. ú.  882733379/0800 

strana 1 / 1 
 

Jaroslav Komínek 
náměstek hejtmana Ústeckého kraje 

 
Středočeský kraj  
Ing. Jaroslava Pokorná Jermanová, 
hejtmanka 
Zborovská 11 
150 21  Praha 5 

 
 
 
Datum: 21. 4. 2020 
Spisová značka: KUUK/………../2020/DS 
Číslo jednací: KUUK/………../2020/DS 
Vyřizuje/linka: Pavel Bureš/532 
Počet listů/příloh: 1/2 

 
 
Potvrzení objednávky pro rok 2019 – mezikrajské linky  

Vážená paní hejtmanko, 

v souladu se zněním „Smlouvy o vzájemné spolupráci a podmínkách úhrady finančního 

příspěvku při vzájemném zajištění dopravní obslužnosti veřejnou linkovou dopravou mezi 

Ústeckým a Středočeským krajem č., resp. č. 19/SML2088/VOS/DS (ÚK)“, resp. č. S-

2323/DOP/2019 (SK) Vám zasílám vzájemnou objednávku na zajištění dopravní obslužnosti 

Ústeckého kraje a Středočeského kraje na mezikrajských linkách.  

Žádám Vás o potvrzení této objednávky v příloze č. 1 tohoto dopisu. Druhý výtisk objednávky 

prosím o zaslání zpět na adresu Krajského úřadu Ústeckého kraje.  

Děkuji za spolupráci.  

S pozdravem 

 
 
Jaroslav Komínek 
 
 
 
Přílohy: 

1. Objednávka Ústeckého kraje a Středočeského kraje k vzájemnému zajištění dopravní 
obslužnosti veřejnou linkovou dopravou 

2. Seznam vzájemně podporovaných mezikrajských linek a spojů 
 

bod 11.10 priloha 2.pdf k usnesení č. 028/97R/2020



Motivační program „Dobrá škola – Moderní škola 4.0“ 
 

Dodatek č. 1 

 

Uzávěrka a vyhodnocení: 

se mění takto: 

Uzávěrka podání výsledků pro hodnocení soutěže je 5. 10. 2020. Nejpozději tento den odešle vedoucí 
soutěžního týmu na e-mailovou adresu soukupova.m@kr-ustecky.cz a kovar.r@kr-ustecky.cz anotaci 
projektu. Anotace projektu bude o rozsahu 2-3 stránek formátu A4 a bude ve formátu PDF. Povinně 
bude obsahovat řešitelem zpracované vyhodnocení míry naplnění dále uvedených kritérií a), b), d), e), 
g) a h) posuzovaných hodnotící komisí.   

Vyhodnocení projektů komisí bude probíhat na základě anotace a prezentace prací dne 13. 10. 2020 na 
Krajském úřadu Ústeckého kraje. Výslednou práci/produkt před komisí prezentuje 1 – 2 členové 
soutěžního týmu (žáci školy), přičemž povinnou součástí je plakát o rozměru A0, který bude projekt 
představovat a který bude dále využit pro následnou prezentaci projektu (např. na KUUK). Povinnou 
součástí plakátu je logo Ústeckého kraje. Pro prezentaci před komisí je možno využít výpočetní techniku 
a dataprojektor. Délka prezentace bude v rozsahu 15 – 20 minut (nedodržení délky prezentace bude 
sankcionováno přičtením 40 bodů). Pro účely prezentace projektu na sociálních sítích apod. vytvoří žáci 
soutěžního týmu krátké video (délka 1 – 3 minuty) představující výsledný produkt a proces jeho tvorby. 
Při prezentaci může být přítomen jeden zástupce z každého konkurenčního soutěžního týmu v roli 
pozorovatele. 

 

Vyúčtování: 

Se mění takto: 

Vyúčtování finančních prostředků proběhne po ukončení soutěže, nejpozději však do 31. 3. 2021. 

 

Ostatní ustanovení motivačního programu zůstávají beze změn. 

bod 12.2  příloha 1

bod 12.2 priloha 1.pdf k usnesení č. 030/97R/2020



Motivační program pro střední školství v Ústeckém kraji 

Stipendium pro žáky středních škol 

ve vybraných oborech vzdělání 

 

Dodatek č. 1 

 

Způsob vyplácení příspěvku žákům školou 

bod 1. se mění takto: 

Stipendia budou žákům vyplácena zpětně za celé pololetí. Za 1. pololetí školního roku bude 

vyplacení provedeno nejpozději do konce června 2020 a za 2. pololetí školního roku 

v měsících září a říjen 2020. 

Ostatní ustanovení motivačního programu zůstávají beze změn. 

 

bod 12.4  příloha 1

bod 12.4 priloha 1.pdf k usnesení č. 032/97R/2020



PSČ: OBEC: ULICE:

CV 1 FK ČECHIE Hrušovany z.s. 61345768
Fotbalové branky pro 

mládež FK
431 11 Otvice Stará 69 15 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

CV 3
ČSS, z.s. - sportovně 

střelecký klub Chomutov
65080033

Repre dětí a mládeže 

SSK Chom.
430 03 Chomutov Blatenská 804 15 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

CV 5
Krasobruslařský klub 

Chomutov, z.s.
68435975

Krasobruslařské 

soustředění
430 01 Chomutov Mostecká 5773 20 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

CV 6 TJ Slávie Chomutov, z.s. 18380280 TJ Slávie Chomutov 430 02 Chomutov Mostecká 5887 15 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

CV 7
Okresní fotbalový svaz 

Chomutov
01526413

Soustředění výběru U12 

a U11
430 04 Chomutov 17.listopadu 5461 15 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

CV 9
Tenisový Klub KADAŇ, 

z.s.
46787275 Podpora mládeže 432 01 Kadaň U Stadionu 1860 15 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

CV 10
Fotbalový klub Rašovice, 

spolek
61345059

SPORT SPOJUJE 

GENERACE-3ročník
431 51

Klášterec 

nad Ohří
Rašovice 80 15 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

CV 11 Florbal Chomutov, z.s. 68954107
Letní soustředění 

mládeže 2020
430 01 Chomutov Mánesova 4980 15 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

CV 12
Spolek Hokejový klub 

Klášterec nad Ohří
47792981

Letní hokejové 

soustředění
431 51

Klášterec 

nad Ohří
Stadion 356 15 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

CV 13
Volejbalový klub Jirkov, 

z.s.
46789804

soustředění mládeže 

2020
431 11 Jirkov Mlýnská 1127 15 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

CV 14
Sportovní klub HOCKEY 

CLUB Kadaň, z.s.
43226001 HC Kadaň - sport 2020 432 01 Kadaň U Stadionu 1980 15 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

CV 15
Karate klub Kadaň a 

Klášterec, z.s.
61342912

Soustředění KKKK v roce 

2020
432 01 Kadaň Na Strážišti 1897 20 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

CV 16
TJ Vodní sporty Kadaň 

z.s.
14865769 S kajakem po republice 432 01 Kadaň Jana švermy 1716 15 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

CV 17 JUDO KADAŇ, z. s. 22844791 Letní soustředění 2020 430 01 Chomutov
náměstí Dr. Beneše 

3836
20 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

CV 18
Asociace sportu dětí a 

mládeže z.s.
05328411

Den dětí plný pohybu 

2020
430 01 Chomutov Školní 1106/43 15 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

CV 19 Florbal Jirkov z.s. 05165521 Letní soustředění 431 11 Jirkov Kostelní 75 20 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

CV 20 TJ DNT Kadaň z.s. 00525618
Reprezentace a sport. 

vybavení
432 01 Kadaň U Splitu 1703 15 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

CV 21 TJ MEZIHOŘÍ z.s. 14865084 Lyžování 2020 430 01 Chomutov Hálkova 226/6 15 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

CV 22
Škola bojových umění  

Most o.s.
22735887

Letní soustředění ŠBU 

Most 202
430 03 Chomutov Jiráskova 4159 15 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

CV 23
Klub národní házené 

Chomutov z.s.
65081056

Sportovní vybavení 

mládeže
430 03 Chomutov 15 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

CV 24 Street Hard Workers, z.s. 4806506
Ústecký street workout v 

Evrop
431 45 Březno Čechova 340 15 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

CV 25 SK Kosagym Kadaň z.s. 26991136
Reprezentace mládeže 

na EC2020
432 01 Kadaň Husova 1301 15 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

CV 27 SK Ervěnice-Jirkov,z.s. 47797967
Letní soustředění 

přípravek 20
431 11 Jirkov Žižkova 1399 20 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

Chomutov

Přidělená 

dotace

(v Kč)

Důvod 

krácení
Č. projektu Název žadatele IČO: Název projektu

Sídlo

Stránka 1

Seznam doporučených projektů - výše dotace do 200 tis. Kč bod 12.6  příloha 1

bod 12.6 priloha 1.pdf k usnesení č. 034/97R/2020



CV 28
Handball klub 

Chomutov, z.s.
65080343 Soustředění 2020 430 04 Chomutov Kamenný vrch 5280 15 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

CV 30 Lyžařský klub Jirkov, z.s. 47793015
Mezinárodní mistrovství 

ČR
431 11 Jirkov Kostelní 75 20 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

CV 32 TJ Pohyb a my Kadaň, z.s. 46787372 Gymnastické soustředění 432 01 Kadaň Chomutovská 1283 15 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

CV 33 JUNIOR CHOMUTOV, z.s. 26640651
Fotbalové prázdniny 

2020
430 01 Chomutov Mostecká 5886 15 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

CV 34
Sportovní klub Strupčice, 

spolek
00525260

Sportovní soustředění 

mládeže
431 14 Strupčice Strupčice 217 15 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

CV 35 TJ VTŽ CHOMUTOV, z.s. 00483206
Soustředění mládeže 

JUDO
430 01 Chomutov Mánesova 1999 20 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

CV 36 TJ VTŽ CHOMUTOV, z.s. 00483206
Materiální zabezpečení 

mládeže
430 01 Chomutov Mánesova 1999 15 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

CV 37 FALER BIKE team, z.s. 01863193
Rozvoj BMX v Ústeckým 

kraji
430 01 Chomutov Blatenská 886/79 15 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

CV 38
TJ Atletika bez Bariér 

Pardubice, z.s.
05567394

Podpora Michala Engeho 

2020
530 02 Pardubice Čs. Armády 2515 15 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

CV 39 Tiger Fight Club, z.s. 05293910
Klubové oblečení 

Tigerclubu
430 03 Chomutov Šafaříkova 2242 15 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

CV 40
1. SPORTOVNÍ KLUB 

JIRKOV z.s.
47795883 Sportuj s kamarády 431 11 Jirkov Březenec 262 15 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

CV 41 TJ TATRAN z.s. 44224877 Závodní sezóna 2020 430 01 Blatno Bečov č.ev. 26 15 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

560 000

PSČ: OBEC: ULICE:

DC 2
Junák - český skaut, 

středisko Úsvit Děčín, z.s.
18385397

Oplachtění skautských 

pramic
405 01 Děčín Dvořákova 1332/16 15 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

DC 3 HC Děčín z.s. 69387605 ŽL a Liga dorostu 2020 405 02 Děčín Oblouková 638/21 25 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

DC 5
Fotbalový klub Jiskra 

Modrá, z.s.
14867788 Sportovní vybavení 2020 405 02 Jílové Kamenec 42 25 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

DC 6
Fotbalový klub Rumburk 

z.s.
46717927

Letní fotbal kemp pro 

nejmenší
408 01 Rumburk U Jiskry 114/1 20 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

DC 7 HC TS Varnsdorf, z.s. 46717331
Zapojení HC do systému 

turnajů
407 47 Varnsdorf Poštovní 3126 25 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

DC 8 TJ Slavoj Děčín, z.s. 40229734
Házenkářské soustředění 

2020
405 02 Děčín Vilsnická 37/39 15 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

DC 10 FK Malšovice, spolek 46717081
Sportující mládež FK 

Malšovice
405 02 Malšovice Malšovice 4 25 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

DC 11
Okresní fotbalový svaz 

DĚČÍN
22882804

Výběry OFS Děčín U11, 

U12
405 02 Děčín Ústecká 1961/3 15 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

DC 12 TJ Kajak Děčín z.s. 00554472
Sportovní příprava  

kanoistů
405 02 Děčín U přivozu 18/4 15 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

DC 15
Fotbalový klub Dolní 

Poustevna, z.s.
70802980

Sport mládeže v malém 

městě
407 82

Dolní 

Poustevna
U Letadla 404 15 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

Č. projektu Název žadatele IČO: Název projektu
Sídlo

Děčín

Přidělená 

dotace

(v Kč)

Důvod 

krácení

Stránka 2



DC 16 Sportovní klub Děčín, z.s. 00524417
Atletické soustředění 

mládeže
405 02 Děčín Maroldova 1279/2 25 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

DC 17 TJ Gymnastika Děčín, z.s. 46797696
Vel. závod o "Děčín. 

medvěda"
405 02 Děčín Riegrova 1360/22 15 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

DC 18
Sportovní klub dětí a 

mládeže Děčín, z.s.
00527076 O Pohár Věry Čáslavské 405 02 Děčín Riegrova 1352/10 15 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

DC 19 FK Varnsdorf, z.s. 64707369
Doprava k utkáním 

mládeže
407 47 Varnsdorf Moravská 2688 25 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

DC 21 SKST Děčín, z.s. 63782472
soustředění mládeže st. 

tenis
405 02 Děčín Práce 1824/19a 15 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

DC 22 Plavecký klub Děčín z. s. 04807219 Plavecký klub Děčín 2020 405 02 Děčín Riegrova 785/60 25 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

DC 23
Potápěčský klub Děčín, 

z.s.
22877002 Mladí potápěči 405 02 Děčín Ve Vilách 995/4 15 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

DC 24
Veslařský klub Slavia 

Děčín z.s.
01261045

Materiálně technické 

vybavení
405 02 Děčín Polabí 171/1 15 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

DC 25 SK Březiny z.s. 46717161 Letní soustředění 2020 405 02 Děčín Březiny 194 15 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

DC 26 FK Jílové z.s. 46717803 FK Jílové - přípravka 2020 405 02 Jílové Za stadionem 180 15 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

DC 27
Český kynologický svaz 

ZKO Děčín - 060
66110556

Zakoupení časomíry a 

překážek
405 02 Děčín Kamenická 298/102 15 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

DC 28 TJ Slovan Varnsdorf z.s. 00524361
Podpora technické 

vybavení
407 47 Varnsdorf Západní 2984 25 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

DC 29
ASOCIACE TOM ČR, 

TOM 1027 STOPAŘI
72556072 Mistrovství ČR v TZ 407 79 Mikulášovice Mikulášovice 1039 15 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

DC 30 SK VIKTORIE, z.s. 27049752
Sportujeme pro radost 

2020
407 53 Jiříkov Březinova 951/12 17 500

nedostatek 

finančních 

prostředků

DC 32
Spolek Fight Boxing Club 

Mikulášovice
04424701

Box - volnočasová 

aktivita
407 79 Mikulášovice Mikulášovice 442 20 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

DC 33
KARATE SPORT RELAX 

Děčín z.s.
69292272

Soustředění mládeže 

karate
405 02 Děčín Příčná 350/4 15 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

DC 35

Dům dětí a mládeže 

Děčín IV, Teplická 

344/38, příspěvková 

organizace

70949565
Podpora in-line bruslení 

v DC
405 02 Děčín Teplická 344/38 15 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

DC 36

Dům dětí a mládeže 

Děčín IV, Teplická 

344/38, příspěvková 

organizace

70949565
Letní tábor na tatami 

2020
405 02 Děčín Teplická 344/38 15 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

DC 37

Dům dětí a mládeže 

Děčín IV, Teplická 

344/38, příspěvková 

organizace

70949565 KORFBAL MANIA 405 02 Děčín Teplická 344/38 15 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

DC 38

Dům dětí a mládeže 

Děčín IV, Teplická 

344/38, příspěvková 

organizace

70949565 Florbalová NHL míchačka 405 02 Děčín Teplická 344/38 15 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

DC 39
ČSS, z.s. - sportovně 

střelecký klub Jiříkov
64676935 MTV SSKM Jiříkov - 2020 407 53 Jiříkov Svobodova 1057/11 15 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

DC 40 TJ Union Děčín - spolek 46797777
Soustředění mládeže 

2020
405 02 Děčín Teplická 362 15 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

DC 41
BOX CLUB ČESKÁ 

KAMENICE, z.s.
70843244

Sportovní činnost 

mládeže
407 21

Česká 

Kamenice
Nerudova 368 25 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

Stránka 3



DC 44 AC Rumburk, z.s. 44224214 Atletický kemp 2020 408 01 Rumburk Náměstí Lužické 100/5 15 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

612 500

PSČ: OBEC: ULICE:

LT 1
Okresní fotbalový svaz 

Litoměřice
22882499

O pohár předsedy OFS 

2020
412 01 Litoměřice Lodní náměstí 1093/7 15 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

LT 2
Veslařský klub Slavoj 

Litoměřice, z.s.
01343394

66. Ročník litoměřické 

regaty
412 01 Litoměřice Střelecký ostrov 1013/3 15 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

LT 3
HC Roudnice nad Labem, 

z.s.
46771794 Mezinárodní turnaje 413 01

Roudnice 

nad Labem

Třída T.G.Masaryka 

2498
15 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

LT 4
TJ Sokol Prackovice n.L., 

z.s.
46772456

Děti a mládež TJ 

Prackovice
410 02 Lovosice Dlouhá 1046/9 15 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

LT 5
Sportovní Klub Roudnice 

nad Labem
00483443

PODPORA ROZVOJE A 

VYBAVENÍ
413 01

Roudnice 

nad Labem
Pod Lipou 297 15 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

LT 7 SK Lukavec z.s. 69898120
7. letní fotbalový kemp - 

děti
041 02 Lukavec Lukavec 43 15 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

LT 8 SK Liběšice, z.s. 46768505 SK Liběšice mládež 411 46 Liběšice Liběšice 17 15 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

LT 9
Fotbalový klub Vchynice, 

z.s.
46772014

Týdenní letní 

soustředění 2020
410 02 Vchynice Vchynice 15 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

LT 10

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Křešice

62770993
Hasičské soutěže dětí 

2020
411 48 Křešice Nádražní 161 15 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

LT 11
JEZDECKÁ ŠKOLA 

TEREZÍN z.s.
02445875 Jezdectví pro děti 411 55 Terezín Pražská 332 15 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

LT 12
Taneční škola Funky 

Dangers z.s.
02290103

Taneční a pohybové 

soustředění
412 01 Litoměřice Brožíkova 2127/11 15 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

LT 14 SK Parta Litoměřicko z.s. 65082354
Přebory zdrav. 

znevýhodněných
411 47 Polepy Polepy 198 15 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

LT 15
Sport JUDO Litoměřice 

z.s.
62768514

Letní soustředění Sport 

JUDO
412 01 Litoměřice Ladova 413/5 15 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

LT 17
Trampolíny Litoměřice, 

z.s.
46772782 AKROBATICKÝ KEMP 412 01 Litoměřice Šafaříkova 1203/7 15 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

LT 18 JC Litokan Litoměřice z.s. 46768351
Letní soustředění 

mladých judi
412 01 Litoměřice Mírové náměstí 15/7 15 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

LT 19 Slavoj Litoměřice z.s. 14866170 Soustředění oddílu šermu 412 01 Litoměřice Písečný ostrov 1928/1 15 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

LT 20 Sport team Brozany, z.s. 04561082
Sport pro děti a mládež 

2020
411 81

Brozany nad 

Ohří
Na Proseku 362 15 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

LT 21
Tělocvičná jednota Sokol 

Bohušovice nad Ohří
46771395

Nákup sportovního 

vybavení
411 56

Bohušovice 

nad Ohří
U Stadionu 228 15 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

LT 22

BASKETBALOVÝ KLUB 

REAL ROUDNICE NAD 

LABEM, z.s.

62768557
SOUST.MLÁDEŽE 

FLORBALOVÉHO OD.
413 01

Roudnice 

nad Labem
Pod Lipou 15 15 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

LT 23
Table Tennis Club 

Litoměřice, z.s.
46768050

mládež TTC na turnaje 

ČR a EU
412 01 Litoměřice Sládkova 852/3 15 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

LT 24
Potápěčský klub Kraken 

Litoměřice p.s.
00483478

Potápěčské vybavení 

závodníků
412 01 Litoměřice Horní Rybářská 210/14 15 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

Přidělená 

dotace

(v Kč)

Důvod 

krácení
Č. projektu Název žadatele IČO: Název projektu

Sídlo

Litoměřice

Stránka 4



LT 25 FK Litoměřicko, z.s. 46771361 Sport i pro ty nejmladší 412 01 Litoměřice U Stadionu 1980/2 15 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

LT 26 TJ Slovan Litoměřice z.s. 46768955 Basketbalové soustředění 412 01 Litoměřice Na Vinici 1017/6 15 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

LT 27 TJ Sokol Libochovany, z.s. 46771352
Libochovany - SPORT 

2020
411 03 Libochovany Libochovany 32 15 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

LT 28  SK BEZDĚKOV z.s. 46768122
FOTBALOVÝ TURNAJ V 

RIMINI
413 01

Roudnice 

nad Labem
Prokopova  1992 15 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

LT 30 SK Sokol Brozany z.s. 46768203 Fotbalový rozvoj mládeže 411 81
Brozany nad 

Ohří
Ke Hřišti 382 15 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

LT 31
Tělovýchovná jednota 

Dynamo Podlusky z. s.
46771522

Účast na Danube 

Challenge Cup
413 01

Roudnice 

nad Labem
Na Vyhlídce 2258 15 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

LT 32

CYKLISTICKÝ KLUB 

SLAVOJ TEREZÍN, 

zapsaný spolek

43225675
Prázdninové soustředění 

BMX
411 55 Terezín Akademická 409 15 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

LT 34 TJ KVS Štětí, z.s. 18383939
Sportovní akce TJ KVS 

Štětí
411 08 Štětí Nábřežní 835 15 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

LT 36
Tělovýchovná jednota 

SLAVOJ ÚŠTĚK, z.s.
46770674 Turnaj mládeže Úštěk 411 45 Úštěk Údolní 110 15 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

LT 37
Asociace sportovních 

klubů Lovosice z.s.
18380468 Míče pro klub 410 02 Lovosice U Stadionu 1022/2 15 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

LT 39 SK Štětí, z.s. 00556076
Soustředění mládeže 

2020
411 08 Štětí Čs.armády 51 15 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

LT 40 SK Štětí, z.s. 00556076
Soustředění mládeže 

fotbalu
411 08 Štětí Čs.armády 51 15 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

LT 41 SK Štětí, z.s. 00556076 Letní kemp 411 08 Štětí Čs.armády 51 15 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

LT 42
Jezdecká stáj U ryzáčka, 

z.s.
62770535

Ryzáčkův hobby seriál 

pro děti
411 84

Straškov-

Vodochody
Straškov-Vodochody 32 15 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

LT 43 Správná parta z.s. 05385245 Kondiční soustředění dětí 412 01 Litoměřice Stránského 1754/29 15 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

LT 44 BOGI SPORT klub, z.s. 07367619
Soustředění s Bogískem 

2020
410 02 Lovosice Dlouhá 573/52 15 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

LT 45 TK Amálka, z.s. 22741755
TK Amálka soustředění 

dětí
411 84

Straškov-

Vodochody
Straškov-Vodochody 24 15 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

570 000

PSČ: OBEC: ULICE:

LN 1 FK Dobroměřice z.s. 62247956
FK Dobroměřice rozvíjí 

děti a
440 01 Dobroměřice Pražská 53 15 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

LN 2
Veslařský klub Ohře 

Louny
43226124

VK Ohře Louny mládež 

2020
440 01 Louny Vosátkova 1765 15 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

LN 3 TJ Lokomotiva Žatec, z.s. 49120247 Mládež na divoké vodě 438 01 Žatec U Hřiště 554 15 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

LN 4 TJ Stadion Louny, z.s. 44223714
Soustředění - cesta k 

úspěchu
440 01 Louny K Velodromu 1592 15 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

LN 6 VK Sever Žatec, z.s. 41326849 Zimní a letní soustředění 438 01 Žatec Plzeňská 2787 15 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

Přidělená 

dotace

(v Kč)

Důvod 

krácení
Č. projektu Název žadatele IČO: Název projektu

Sídlo

Louny

Stránka 5



LN 7 FbC Jazzmani Žatec, z. s. 01192183 Vybavení pro všechny 438 01 Žatec Dukelská 1691 15 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

LN 8
Tělovýchovná jednota 

SOKOL Tuchořice z. s.
61357308

Tuchořice - soustředění 

mládež
439 69 Tuchořice Tuchořice 95 15 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

LN 9
Tělocvičná jednota Sokol 

Panenský Týnec
44224265

Vybavení fotbalového 

oddílu
439 05

Panenský 

Týnec
Panenský Týnec 150 15 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

LN 10
Tělovýchovná jednota 

Žatec, z.s.
14868571

Soustředění mládeže TJ 

Žatec
438 01 Žatec Komenského alej 981 15 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

LN 11
Basket Academy Louny, 

z.s.
01528190

Basketbalové 

soustředění 2020
440 01 Louny

Karla Stanislava Sokola 

1123
15 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

LN 12
Tělovýchovná jednota 

Krásný Dvůr, z.s.
46762116

Materiální vybavení 

mládeže
439 72 Krásný Dvůr Ke Hřišti 146 15 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

LN 13

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Obora

64023419
MTZ pro starší a mladší 

žáky
440 01 Obora Obora 110 15 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

LN 14
Okresní fotbalový svaz 

Louny
22880372

Letní kemp talentované 

mládeže
440 01 Louny Rybalkova 2391 15 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

LN 15 Škola v pohybu 22908528
Zimní kemp dětí a 

mládeže
438 01 Žatec Hošťálkovo náměstí 132 15 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

LN 16
Fotbalový klub 

Postoloprty, z. s.
46762281

Vybavení mládežnických 

týmů
439 42 Postoloprty Dvořákova 442 15 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

LN 17
Jezdecký klub BON EQUI 

Club Louny z.s.
60275677 Závody pony oddílu 2020 440 01 Louny Parašutistů 2985 15 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

LN 19 HC Slovan Louny, z.s. 00556823 Soustředění dětí 2020 440 01 Louny
Cukrovarská zahrada 

480
15 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

LN 21
Plavecký klub PROSEN 

Louny, z.s.
26590026 Velké plavecké závody 440 01 Louny Zahradní 2476 15 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

LN 22
TJ Lokomotiva Louny, 

spolek
00526193 Letní soustředění 2020 440 01 Louny Rybalkova 2673 15 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

LN 23
TJ lokomotiva Louny, 

spolek
00526193

Soustředění 2020 v 

Lounech
440 01 Louny Rybalkova 2673 15 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

LN 25  JAZZMANI ŽATEC, spolek 70226393
Plavecké sportovní 

soustředění
438 01 Žatec Obránců Míru 8 15 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

LN 26
Mocní Tuleni Podbořany 

z.s.
08764867

Rozvoj florbalu v 

Podbořanech
441 01 Podbořany

Masarykovo náměstí 

440
15 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

LN 27
Fotbalový klub SEKO 

LOUNY z.s.
68298251

S fotbalem k výchově 

mládeže
440 01 Louny K Velodromu 1929 15 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

LN 28
Tělovýchovná jednota 

Tatran Podbořany, z.s.
47791314

Dresy a pro mladé 

fotbalisty
441 01 Podbořany Tyršova 578 15 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

360 000

PSČ: OBEC: ULICE:

TP 1 TJ Hvězda Trnovany, z.s. 47767456
Sportovní soustředění 

pro děti
415 01 Teplice Modlanská 1883  15 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

TP 3
Tělovýchovná jednota 

Krupka, z.s.
46070516

Vybavení mládeže TJ 

Krupka
417 41 Krupka Husitská 191/8  22 500

nedostatek 

finančních 

prostředků

TP 4
Sportovní klub tenis - 

odbíjená Duchcov z.s.
44223331 Nymburk 2020 419 01 Duchcov Tyršova 1250/54  15 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

Přidělená 

dotace

(v Kč)

Důvod 

krácení
Č. projektu Název žadatele IČO: Název projektu

Sídlo

Teplice

Stránka 6



TP 5
Fotbalový klub 

Hostomice, z.s.
42087002 Hraj s námi 417 52 Hostomice Jiráskova 303  15 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

TP 6 SHARK´S Teplice, z.s. 22682228
Mistrovství České 

republiky
415 01 Teplice Rokycanova 631/3  15 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

TP 7 BK Teplice, z.s. 61515264
SPORTOVNÍ PŘÍPRAVA 

MLÁDEŽE
415 01 Teplice Dr. Vrbenského 1430  15 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

TP 8 VK Šanov Teplice, z.s. 64686574
Letní a podzimní 

soustředění
415 01 Teplice Doubravická 1691/2  15 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

TP 9
LAWEN TENIS KLUB 

Bílina, z.s.
26676907

TENISOVÉ PŘÍMĚSTSKÉ 

KEMPY
418 01 Bílina Kyselská 410  15 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

TP 10
SK Dragon Gym Košťany 

z.s.
26665913 Liga dětí a mládeže 417 23 Košťany Sídliště 215  15 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

TP 11 FK Teplice - fotbal, spolek 27004619
Podpora přípravek a 

dívek FKT
415 01 Teplice Na Stínadlech 2796  15 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

TP 12
LTC Panorama Teplice, 

z.s.
26552051

TEPLICKÉ TENISOVÉ 

TURNAJE DĚTÍ
415 01 Teplice U Panoramy 2891  15 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

TP 13
Tělocvičná jednota Sokol 

Košťany
62788370

Soustředění TJ SOKOL 

Košťany
417 23 Košťany Mírové náměstí 1  15 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

TP 14
SHOTOKAN KARATE-DO 

MASOPUST BÍLINA, z.s.
70229406

Soustředění pro děti a 

soutěže
418 01 Bílina Nábřeží 483  15 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

TP 15
RAKETOMODELÁŘSKÝ 

KLUB KRUPKA p.s.
63787687 MS, SP a MČR 417 42 Krupka Karla Čapka 272  15 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

TP 16
MK SEVERKA 

MODELPARK SUCHÉ p.s.
71212302

Soustředění mladých 

modelářů
415 01 Modlany Suché 50  15 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

TP 17 SK Baník Modlany z.s. 49086740 Wroclav Trophy, Polsko 417 13 Modlany Modlany 109  22 500

nedostatek 

finančních 

prostředků

TP 18
Atletický klub Krupka, 

z.s.
07548982

Sportovní soustředění 

mládeže
417 42 Krupka Fučíkova 153  15 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

TP 21
Tělovýchovná jednota 

Oldřichov, spolek
49089994 Sport 2020 417 24 Jeníkov Oldřichov 52  15 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

TP 23

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Duchcov

48317497
SDH Duchcov - SPORT 

2020
419 01 Duchcov Havířská 159/32  15 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

TP 24
Ústecký krajský svaz 

ČSOS
04863542

Tvorba speciálních map 

pro OB
415 01 Teplice Východní 1938  15 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

TP 26 FK Novosedlice z.s 48317926
Sportovní vybavení  pro 

FK Nov
417 31 Novosedlice Valentinská 261  15 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

TP 27
Sportovní klub Judo 

Teplice, z.s..
70833966

Judistické soustředění 

2019
415 01 Teplice

Mánesovo náměstí 

616/8
 15 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

TP 28 Draci Bílina, z.s. 66091217
soustředění Draci Bílina 

2020
418 01 Bílina Litoměřická 904  15 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

TP 29 Taejang Dojang z.s. 26668106 Letní soustředění 2020 415 01 Teplice Gagarinova 1426  15 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

TP 32 Fotbalový klub Bílina z.s. 22833978
Sportovní soustředění 

2020
418 01 Bílina Kyselská 391  22 500

nedostatek 

finančních 

prostředků

TP 33 SK Junior Teplice z.s. 44223706
Soustředění mládeže 

2020
415 01 Teplice Proboštovská 1987  20 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

TP 34 Florbal Teplice z.s. 68954743 Soustředění pro mládež 417 41 Krupka U Stadionu 626  20 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

Stránka 7



TP 35
Plavecký oddíl Krupka 

z.s.
06816428 Plavecký kemp 417 41 Krupka Teplická 400  15 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

TP 36 HC Teplice Huskies z.s. 07630972
Podpora mládeže v HC 

Teplice
415 03 Teplice Duchcovská 395/100  15 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

TP 38
Kuželkářský klub Hvězda 

Trnovany, z.s.
70582777

Letní soustředění 

mládeže
415 10 Teplice Masarykova třída 202  15 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

TP 39 Gold Star Ranch, z.s. 22712691 Žijeme pro koně 417 42 Krupka Havlíčkova 560  15 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

TP 41
Atletický klub Slovan 

Duchcov, z.s.
47767774

Příprava a reprezentace 

žáků
419 01 Duchcov Fügnerova 1514/7  15 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

TP 43
Severočeská biatlonová 

akademie, z.s.
08004021 Biatlonové soustředění 415 01 Teplice Kollárova 1879/11  15 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

TP 44 TJ Baník Ohníč, z. s. 46070761
Materiálové vybavení 

přípravek
417 65 Ohníč Ohníč 52  15 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

542 500

PSČ: OBEC: ULICE:

MO 2
Klub sportovní 

gymnastiky Litvínov, z.s.
62209752 Gymnastický můstek 436 01 Litvínov Jiráskova 413  17 500

nedostatek 

finančních 

prostředků

MO 3 M-ALGO team z.s. 06079032
M-ALGO soustředění 

2020
435 11 Lom Tyršova stezka 196  15 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

MO 4
Jezdecká společnost 

Hipodrom Most, z.s.
26625644

Svč. oblastní mistrovství 

PONY
434 01 Most tř. Budovatelů 2957/108  15 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

MO 5
Mostecký fotbalový klub 

o.p.s.
25400835 Zimní soustředění 434 01 Most U Rybníka 151  17 500

nedostatek 

finančních 

prostředků

MO 6
Tělovýchovná jednota 

Kopisty, z.s.
47326930

FOTBAL PRO DĚTI A 

MLÁDEŽ 2020
435 42 Litvínov Hamerská 166  17 500

nedostatek 

finančních 

prostředků

MO 7
 Sportovní fotbalový 

klub Meziboří, z.s. 
43223141 Soustředění pro mládež 435 13 Meziboří Markův kopec 401  17 500

nedostatek 

finančních 

prostředků

MO 8 FŠ Litvínov z.s. 42140072 Soustředění – léto 2020 436 01 Litvínov Podkrušnohorská 1677  17 500

nedostatek 

finančních 

prostředků

MO 9
Sportovní klub stolního 

tenisu Baník Most z.s.
66110394 Podpora mládeže 434 01 Most tř. Budovatelů 112/7  15 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

MO 10 Sport Lom, z. s. 06124623 Sport Lom 435 11 Lom nám. Republiky 13/5  15 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

MO 11 FK Baník Souš z.s. 41328345 Podpora sportování dětí 434 01 Most Zdeňka Fibicha 282  17 500

nedostatek 

finančních 

prostředků

MO 12
Potápěči UHLOMOST- 

sport, p.s.
63125668 Vánoční pohár 2020 434 01 Most Čsl. Armády 2172/74  15 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

MO 14 FBC Vipers Most z.s. 26519577 Florbalové soustředění 434 01 Most Albrechtická 414/1  17 500

nedostatek 

finančních 

prostředků

MO 15
Tělovýchovná jednota 

Sokol Bečov z.s.
47324520

Doprava dětí, 

materiál.pomůcky
435 26 Bečov Bečov 8  15 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

MO 16
Klub biatlonu Litvínov, 

z.s.
01880004 Klub biatlonu Litvínov 435 11 Lom Spojeneckých letců 797  15 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

MO 17
Tělovýchovná jednota 

Sokol Horní Jiřetín, z.s.
47326921 "Společně - jeden tým" 435 43 Horní Jiřetín Horská 138/30  15 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

Přidělená 

dotace

(v Kč)

Důvod 

krácení
Č. projektu Název žadatele IČO: Název projektu

Sídlo

Most

Stránka 8



MO 18
Tělovýchovná jednota 

Baník Most, z.s.
00525456 Volejbal 2020 434 01 Most Tř. Budovatelů 112/7  15 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

MO 19 KSG Most, z.s. 70229911
Soustředění dětí a 

mládeže
434 01 Most tř. Budovatelů 112/7  15 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

MO 20 KOB Litvínov, z.s. 62209728
Oblastní závody v 

orienťáku
436 01 Litvínov Jiráskova 413  15 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

MO 21 HK Baník Most z.s. 22824995
Sportovní příprava žáků 

2020
434 01 Most Tř.Budovatelů 112/7  17 500

nedostatek 

finančních 

prostředků

MO 23
Badmintonový klub TJ 

Baník Most z.s.
66109981

Badmintonové 

soustředění 2020
434 01 Most  15 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

320 000

PSČ: OBEC: ULICE:

UL 1
Bicykl Team Ústí nad 

Labem z. s.
06160964

Podpora a rozvoj Bicykl 

Teamu
400 03

ÚSTÍ NAD 

LABEM
Purkyňova 1692/2a  20 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

UL 2 USK PROVOD z.s. 18381375 Atletika Poslův mlýn 400 01
ÚSTÍ NAD 

LABEM
V Podhájí 226/28  20 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

UL 3
Ústecká krajská asociace 

Sport pro všechny
26982374

Příprava v olympijském 

duchu
400 11

ÚSTÍ NAD 

LABEM
Pincova 2972/15  20 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

UL 4

TJ Chemička Ústí nad 

Labem-oddíl rychlostní 

kanoistika p.s.

05780853
Sportovní soustředění 

kajakářů
400 01

ÚSTÍ NAD 

LABEM
Vaňov 157  15 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

UL 5
FK Ústí nad Labem -

mládež, z.s.
27048128

Mezinárodní  fotbalový 

turnaj
400 01

ÚSTÍ NAD 

LABEM
Pařížská 1290/5  15 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

UL 6
Ústecký krajský 

volejbalový svaz
02909375

Soustředění 

reprezentace ÚK
400 01

ÚSTÍ NAD 

LABEM
Jateční 3436/47a  15 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

UL 7
Sportovní klub policie 

Sever Ústí nad Labem z.s.
44226306 zimní soustředění 400 11

ÚSTÍ NAD 

LABEM
Bělehradská 2992/41  20 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

UL 8
Ústecká krajská 

organizace ČUS
70926450

Reprezentace dětí a 

mládeže
400 01

ÚSTÍ NAD 

LABEM
Vaníčkova 902/11  20 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

UL 10 TJ Saně Ústí, z. s. 04265688
Účast na mezinárodních 

závodec
400 07

ÚSTÍ NAD 

LABEM
1. máje 12/15  15 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

UL 14
Ústecký krajský svaz 

karate ČSKe, z. s.
43224164

KRAJSKÉ KARATE 

MEZINÁRODNĚ
400 11

ÚSTÍ NAD 

LABEM
Ve Smyčce 2155/7  15 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

UL 17
Volejbal Ústí nad Labem, 

z.s.
05612951

PRAGUE VOLLEYBALL 

GAMES 2020
400 03

ÚSTÍ NAD 

LABEM
Tolstého 1276/19  15 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

UL 19

TJ Chemička Ústí nad 

Labem - oddíl veslování 

p.s.

05787343
Veslování mládeže v Ústí 

n. L.
400 01

ÚSTÍ NAD 

LABEM
Pražská 64/43  15 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

UL 20 Florbal Ústí, z.s. 01495615
Letní soustředění 

mládeže FbÚ
400 03

ÚSTÍ NAD 

LABEM
Rubensova 287/8  15 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

UL 21 SKI klub Telnice - spolek 70867780 Soustředění na ledovci 400 01
ÚSTÍ NAD 

LABEM
Průmyslová 1558/2  15 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

UL 22
Gymnastický sportovní 

klub Ústí nad Labem, z.s.
44223609 Letní soustředění GSK ÚL 400 01

ÚSTÍ NAD 

LABEM
V Osadě 274/6  20 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

UL 24
BLADES Ústí nad Labem, 

z.s.
22769315

Pořízení tréninkové 

vybavení
400 01

ÚSTÍ NAD 

LABEM
V Podhájí 765/22  20 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

UL 25 SK Hraničář Petrovice z.s. 44227361
Soustředění mládeže 

Petrovice
403 37 Petrovice Petrovice 50  15 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

Přidělená 

dotace

(v Kč)

Důvod 

krácení
Č. projektu Název žadatele IČO: Název projektu

Sídlo

Ústí nad Labem

Stránka 9



UL 28 Český svaz házené, z.s. 00548979
Turnaj krajských výběrů 

házená
140 00 Praha 4 Budějovická 778/3a  20 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

UL 30
Fotbalový klub Český Lev 

Neštěmice, z. s.
69291969

zakoupení sportovního 

vybavení
403 31

ÚSTÍ NAD 

LABEM
Sportovní 595  15 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

UL 31
FK Ústí nad Labem - ženy 

z.s.
22887458

Volnočasové sportování 

dívek
400 11

ÚSTÍ NAD 

LABEM
Jana Zajíce 2879/26  15 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

UL 33 Chlumecká sportovní, z.s. 07921446 Sportovní příprava 2020 403 39 Chlumec Stradov 111  15 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

UL 37

TJ Chemička Ústí nad 

Labem - oddíl 

badminton p.s.

05786304
Sportovní soustředění 

pro děti
400 01

ÚSTÍ NAD 

LABEM
Černá cesta 941/2  15 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

UL 38
Ústecká akademie 

plaveckých sportů, z.s.
04610881

" S úspěchem až na 

vrchol"
400 01

ÚSTÍ NAD 

LABEM
Klíšská 892/90a  15 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

UL 40
Ústecký krajský atletický 

svaz
70920770

Krajská atletika mládeže 

2020
400 01

ÚSTÍ NAD 

LABEM
Vaníčkova 11  20 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

UL 41
Athletic club Ústí nad 

Labem z.s.
27043584

Atletika mládeže AC Ústí 

2020
403 40

ÚSTÍ NAD 

LABEM
Pod Skalou 67  15 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

UL 43
Tělovýchovná jednota 

Spartak Ústí nad Labem
44226110

Soustředění žactva 

házené dívk
400 07

ÚSTÍ NAD 

LABEM
Keplerova 800/56  15 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

UL 44

HÁZENKÁŘSKÝ 

SPORTOVNÍ KLUB TYGŘI 

z.s.

26598400
Soustředění a materiál 

HSK
400 03

ÚSTÍ NAD 

LABEM
Průchodní 1099/10  15 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

UL 45
Šachový klub Spartak 

Ústí nad Labem, z.s.
44554222

Šachové soustředění - 

43. roč.
400 01

ÚSTÍ NAD 

LABEM
Velká Hradební 2049/57  15 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

UL 49 Bella Danza Děčín z.s. 06025528
Soustředění sportovního 

tance
403 31

ÚSTÍ NAD 

LABEM
Mlýnská 24  15 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

UL 51
SK KAMURA RYU 

SHOTOKAN z.s.
66110351

33. CZECH OPEN KARATE 

CUP 2020
400 11

ÚSTÍ NAD 

LABEM
Lisztova 4  15 000

nedostatek 

finančních 

prostředků

495 000

Celkem 3 460 000

Stránka 10



PSČ: OBEC: ULICE:

CV 2
Fotbalový klub Klášterec 

nad Ohří
47792957

Letní soustředění 

mládeže
431 51

Klášterec 

nad Ohří
Stadion 356 0

Chybějící 

povinná příloha 

- doklad 

ustanovení 

statutárního 

zástupce 

právnické osoby

CV 4
VEKI boxerský klub 

Chomutov z.s.
07960158

Materiální dovybavení 

klubu
430 04 Chomutov Kyjická 4772 0

nedostatek 

finančních 

prostředků

CV 8
Potápěčský klub Ohře 

p.s.
70852880 "Hurá pod vodu" 431 01 Spořice Nerudova 179 0

Chybějící  

povinné přílohy

CV 26
CZECH WRESTLING 

Chomutov z.s.
69898049

GRAND PRIX turnaj 

mládeže
430 01 Chomutov Wolkerova 811 0 zrušená akce

CV 29 Maximal Animal z.s. 22849092
Snowkemp s Maximal 

Animal
431 11 Jirkov Bedřicha Pacholíka 1053 0

Chybějící 

povinná příloha 

- doklad o 

zřízení běžného 

účtu 

uvedeného v 

Žádosti

CV 31
Fotbalový klub Tatran 

Kadaň z.s.
61345091

FK TATRAN KADAŇ 2020 

MLÁDEŽ
432 01 Kadaň U Stadionu 1378 0

nedostatek 

finančních 

prostředků

PSČ: OBEC: ULICE:

DC 1
Kids Racing Team 

Heřmanov z.s.
07704135

KidsRTH dětský 

motokrosový tým
405 02 Heřmanov Heřmanov 61 0

nedostatek 

finančních 

prostředků

DC 4 Mandavan, z.s. 03732363 Kids Team 407 52 Varnsdorf Studánka 334 0

nedostatek 

finančních 

prostředků

DC 9
Klub vodních motoristů 

Děčín, z.s.
68298374

Formula Future v 

Ústeckém kraj
405 02 Děčín Kladenská 317/17 0

nedostatek 

finančních 

prostředků

DC 13
Sportoní klub TKC Děčín, 

z.s.
18385532

Hejbni kostrou s 

korfbalem
405 02 Děčín Křížová 19/11 0

nedostatek 

finančních 

prostředků

DC 14 FaJJn aerobik Děčín, z.s. 04608909 Sportovní aerobik Děčín 405 02 Děčín Drážďanská 173 0

nedostatek 

finančních 

prostředků

DC 20 SK Verneřice z.s. 46797734 VERVAL RUN 407 25 Verneřice Příbramská 61 0

nedostatek 

finančních 

prostředků

DC 31 SK Kickbox Verneřice z.s. 08528951 Nové možnosti 407 25 Verneřice Příbramská 99 0

nedostatek 

finančních 

prostředků

DC 34 OFBIKE SCOTT TEAM z.s. 07009500 Vybavení sportovců 405 02 Děčín Rakovnická 311/35 0

Chybějící 

povinná příloha 

- doklad o 

zřízení běžného 

účtu 

uvedeného v 

Žádosti

DC 42
TJ Spartak Boletice n.L., 

z.s.
14868156

Soustředění fotbalového 

oddílu
407 11 Děčín Hrdinů 367 0

nedostatek 

finančních 

prostředků

DC 43
Děčínská sportovní, 

příspěvková organizace
75107350 Sportovní Olympiáda ZŠ 405 02 Děčín Oblouková 1400/6 0

nedostatek 

finančních 

prostředků

Chomutov

Děčín

Přidělená 

dotace

(v Kč)

Důvod 

neposkytnutí
Č. projektu Název žadatele IČO: Název projektu

Sídlo

Přidělená 

dotace

(v Kč)

Důvod 

neposkytnutí/

krácení

Č. projektu Název žadatele IČO: Název projektu
Sídlo

Seznam nedoporučených projektů

bod 12.6  příloha 2

bod 12.6 priloha 2.pdf k usnesení č. 034/97R/2020



DC 45 SK Plaston Šluknov, z.s. 64707571
SK Plaston Šluknov pro 

mladé
407 77 Šluknov Žižkova 1051 0

nedostatek 

finančních 

prostředků

DC FK JUNIOR Děčín z.s. 66105609
ZAJIŠTĚNÍ FOTBALOVÉ 

MLÁDEŽE
405 02 Děčín Ústecká 1961/3 0

pouze 

elektronicky

DC FK Malšovice, spolek 46717081
FK Malšovice, spolek – 

sportuj
405 02 Malšovice Malšovice 4 0

pouze 

elektronicky

DC SK Březiny, z.s. 46717161 Vybavení pro klub 2020 405 02 Děčín Březiny 194 0
pouze 

elektronicky

PSČ: OBEC: ULICE:

LT 6
Tělovýchovná jednota 

Žitenice z.s.
18383645

Fotbalové soustředění 

pro děti
411 41 Žitenice U Hřiště 676 0

nedostatek 

finančních 

prostředků

LT 13
Plavecký klub 

Litoměřice, z. s.
26681510

Kondiční soustředění - 

Nymburk
412 01 Litoměřice Daliborova 2078/7 0

nedostatek 

finančních 

prostředků

LT 16
Tělocvičná jednota Sokol 

Martiněves
46768033 Letní tábor „Narnie“ 411 19 Martiněves Martiněves 43 0

nedostatek 

finančních 

prostředků

LT 29
Tělocvičná jednota Sokol 

Litoměřice
41326334

Soustřední mládeže - 

volejbal
412 01 Litoměřice Osvobození 191/17 0

Chybějící  

povinné přílohy

LT 33 TJ KVS Štětí, z.s. 18383939 Stojany na lodě 411 08 Štětí Nábřežní 835 0

nedostatek 

finančních 

prostředků

LT 35 TJ KVS Štětí, z.s. 18383939
Vybavení pro TJ KVS 

Štětí 1
411 08 Štětí Nábřežní 835 0

nedostatek 

finančních 

prostředků

LT 38 SK Štětí, z.s. 00556076
Soustředění mládeže 

ASPV 2020
411 08 Štětí ČS.armády 51 0

nedostatek 

finančních 

prostředků

LT 46 Spolek Stáje Čeřeniště 27035832
Technické vybavení 

spolku
412 01 Litoměřice Fugnerova 1137/1 0

nedostatek 

finančních 

prostředků

LT BOGI SPORT klub 07367619
Soustředění  s Bogískem 

2020
415 01 Lovosice Dlouhá 573/52 0

pouze 

elektronicky

LT FK Schoeller Křešice, z.s. 40231135 Sportovní aktivity dětí 411 48 Křešice Encovanská 20 0
pouze 

elektronicky

PSČ: OBEC: ULICE:

LN 5
Tenisová akademie 

Březno u Loun
22610901

Léto s tenisovou 

akademií
440 01 Postoloprty Březno 31 0

Chybějící 

povinná příloha 

- Projekt

LN 18

Společnost pro podporu 

lidí s mentálním 

postižením ČR, pobočný 

spolek Louny

46762485 Sport v lese 440 01 Louny B. Rejta 2271 0

nedostatek 

finančních 

prostředků

LN 20
Shotokan karate club 

Louny z.s.
26991594 Shotokan soustředění IV. 440 01 Louny Školní 2454 0

není potvrzení 

o zřízení BÚ 

uvedeného v 

žádosti

LN 24 Bohemia sport Žatec z.s. 03390250
Bohemská olympiáda 

atletů
438 01 Žatec Ostrov 2287 0

nedostatek 

finančních 

prostředků

LN TJ Sokol Zeměchy 18380247 Pohyb pro děti na vesnici 440 01 Jimlín Zeměchy 54 0
pouze 

elektronicky

PSČ: OBEC: ULICE:

Litoměřice

Louny

Teplice

Přidělená 

dotace

(v Kč)

Důvod 

neposkytnutí/

krácení

Č. projektu Název žadatele IČO: Název projektu
Sídlo

Přidělená 

dotace

(v Kč)

Důvod 

neposkytnutí/

krácení

Č. projektu Název žadatele IČO: Název projektu

Sídlo

Přidělená 

dotace

(v Kč)

Důvod 

neposkytnutí/

krácení

Č. projektu Název žadatele IČO: Název projektu
Sídlo



TP 2
Krajský svaz lyžařů 

Ústeckého kraje
22890971

Soustředění talentované 

mládež
415 01 Teplice Zemská 818 0

nedostatek 

finančních 

prostředků

TP 19
TJ Lokomotiva Teplice 

z.s.
47767553

Příprava talentované 

mládeže
415 01 Teplice Zemská 818 0

nedostatek 

finančních 

prostředků

TP 20 Krasobruslení Teplice z.s. 07905351 Krasobruslení 415 01 Teplice Řetenická 198 0

nesoulad s 

dotačním 

programem 

(žádost 

nespadá pod 

vyhlášené body 

podpory)

TP 22
OKRESNÍ FOTBALOVÝ 

SVAZ TEPLICE
22880518

Příměstský sportovní 

kemp
415 01 Teplice Kollárova 1879/11 0

nedostatek 

finančních 

prostředků

TP 25
volejbalový klub Teplice 

z.s.
46069780 dostupný sport 417 01 Teplice Habrová 3096/13 0

Chybějící 

povinná příloha 

- Projekt

TP 30 LK Slovan Košťany 07473061
BĚŽEC. LYŽOVÁNÍ-

SPORT. MLÁDEŽ
417 23 Košťany SAB 582 0

nedostatek 

finančních 

prostředků

TP 31
HKC-1.Academy club v 

AČR
01350927

Reprezentace Ústeckého 

kraje
415 01 Teplice Výšina 131 0

nedostatek 

finančních 

prostředků

TP 37 LTK Teplice z.s. 66113059 Nymburk 2020 415 01 Teplice Na Letné 412 0

nedostatek 

finančních 

prostředků

TP 40
Sportovní stáj 

Svobodová, z.s.
22842896 Materiální vybavení 415 01 Bystřany Úpořiny 26 0

nedostatek 

finančních 

prostředků

TP 42 T.J. Sokol Duchcov 46069593
Kuželkářské soustředění 

2020
419 01 Duchcov Tyršova 13 0

nedostatek 

finančních 

prostředků

PSČ: OBEC: ULICE:

MO 1 Plavecký klub Most, z.s. 22825843
Letní soustředění v 

Litomyšli
43401 Most Topolová 801 0

projekt nemá 

náležitosti 

náležitostmi dle 

zásad

MO 13 SK BIVOJ LITVÍNOV, z. s. 70880166
Letní florbalové 

soustředění
43601 Litvínov Jiráskova 413 0

nebyla zaslána 

žádost o dotaci 

v tištěné 

podobě

MO 22
SOFTBALL CLUB 

PAINBUSTERS MOST, z. s.
42140234

Letní softballové 

soustředění
43401 Most Mladé Gardy 2918 0

nebyla zaslána 

žádost o dotaci 

v tištěné 

podobě

PSČ: OBEC: ULICE:

UL 9
Juniorský maratonský 

klub
22902147 Juniorský maraton 2020 17000 Praha 7 Františka Křížka 11/461 0

nedostatek 

finančních 

prostředků

UL 11 BEACH ARÉNA ÚSTÍ N. L. 22675264
MLÁDEŽNICKÁ BEACH. 

AKADEMIE
40011

ÚSTÍ NAD 

LABEM
VĚTRNÁ 38/2730 0

nesoulad s 

dotačním 

programem - 2. 

žádost

UL 12
BEACH ARÉNA ÚSTÍ NAD 

LABEM
22675264

MATERIÁLNÍ A 

BEZPEČ.VYBAVENÍ
40011

ÚSTÍ NAD 

LABEM
VĚTRNÁ 38/2730 0

nedostatek 

finančních 

prostředků

Most

Ústí nad Labem

Přidělená 

dotace

(v Kč)

Důvod 

neposkytnutí/

krácení

Č. projektu Název žadatele IČO: Název projektu

Sídlo

Přidělená 

dotace

(v Kč)

Důvod 

neposkytnutí/

krácení

Č. projektu Název žadatele IČO: Název projektu
Sídlo



UL 13 Event media 24269573 Kids cup Most 11000 Praha 1 Kaprova 42/14 0

nedostatek 

finančních 

prostředků

UL 15 SPORT UNION, z. s. 44554044
52.GRAND PRIX 

NORTHBOHEMIA
40011

ÚSTÍ NAD 

LABEM
Ve Smyčce 2155/7 0

nedostatek 

finančních 

prostředků

UL 16 TJ Povrly, z.s. 44226217
Rozvoj a příprava 

mladeže
40332 Povrly Sídliště II. 6/229 0

nebyla zaslána 

žádost o dotaci 

v tištěné 

podobě

UL 18 YACH CLUB CERE 70104565 Hurá na vodu 14700 Praha 4
Podolské nábřeží - 

přístav
0

nedostatek 

finančních 

prostředků

UL 23

Školní sportovní klub 

AŠSK při ZŠ Rabasova, 

pobočný spolek

07031131
Zpestření tréninkové 

činnosti
40011

ÚSTÍ NAD 

LABEM
Rabasova 3282/3 0

nedostatek 

finančních 

prostředků

UL 26
Karate klub Slovan Ústí 

nad Labem z.s.
44226985

Sportovní letní 

soustředění
40001

ÚSTÍ NAD 

LABEM
Pražská 266/53a 0

není potvrzení 

o zřízení BÚ 

uvedeného v 

žádosti

UL 27 Geometry Prague s.r.o.

25716964

RUNTOUR ÚSTÍ NAD 

LABEM 2020
17000 Praha Přívozní 1064/2a 0

nedostatek 

finančních 

prostředků

UL 29 Spolek InlineSkating.cz 22607137
Soustředění 

InlineSkating.cz
40001

ÚSTÍ NAD 

LABEM
Koněvova 1697/18 0

nedostatek 

finančních 

prostředků

UL 32
FOTBALOVÝ KLUB 

SLOVAN CHABAŘOVICE
44554184

FOTBALOVÉ 

SOUSTŘEDĚNÍ MLÁDEŽE
40317 Chabařovice HUSOVO NÁMĚSTÍ 3 0

není potvrzení 

o zřízení BÚ 

uvedeného v 

žádosti

UL 34
Appaloosa Horse Club  

Czech Republic
70106851

Sportovní soustředění 

pro děti a mládež APHC 

ČR

36001 Karlovy Vary Bělehradská 2056/3A 0

nebyla zaslána 

žádost o dotaci 

v tištěné 

podobě

UL 35
Tenis club Ústí nad 

Labem, z. s.
18380514 Vybavení sportoviště 40001

ÚSTÍ NAD 

LABEM
Štursova 827/42 0

Chybějící 

povinná příloha 

- Projekt

UL 36 Ústečan z.s. 22833536 Dětské hravé dny 40001
ÚSTÍ NAD 

LABEM
Mírové nám. 2442/6 0

není potvrzení 

o zřízení BÚ 

uvedeného v 

žádosti

UL 39
Ústecký krasobruslařský 

klub, zapsaný spolek
68455437 Soustředění 2020 40001

ÚSTÍ NAD 

LABEM
Masarykova 974/232 0

není potvrzení 

o zřízení BÚ 

uvedeného v 

žádosti

UL 42
BOGI SPORT Ústí nad 

Labem
08455783

Soustředění 2020 - 

přípravka
40001

ÚSTÍ NAD 

LABEM
Velká Hradební 484/2 0

nedostatek 

finančních 

prostředků

UL 46
"Klub orientačního běhu 

Ústí nad Labem
05059810 Soustředění a kufrovýní 40340

ÚSTÍ NAD 

LABEM
Strážky 54 0

Chybějící 

povinná příloha 

- Projekt

UL 47
Česká streetballová 

federace, z.s.
26518686

Labský streetballový 

pohár
18000 Praha V Holešovičkách 1443/4 0

nedostatek 

finančních 

prostředků

UL 48 CLIFF, s.r.o. 26170698 Adrenalin Challenge Kids 18000 Praha V Holešovičkách 1443/4 0

nedostatek 

finančních 

prostředků

UL 50 SK DNF z.s. 22850040
Tradiční dětský triatlon 

2020
14700 Praha 4 Modřanská 1151/53 0

nedostatek 

finančních 

prostředků



UL

Škola TAEKWON-DO 

I.T.F. GE-BAEK HOSIN 

SOOL, z.s.

70867968
Sportovní výbava a 

soustředění
14800 PRAHA Láskova 1802/3 0

nesoulad s 

dotačním 

programem -

pouze 

elektronicky



Seznam doporučených žádostí - školy zřizované obcí

IČ Název organizace Adresa organizace Název projektu
Přidělená 

dotace (Kč)

88 300

Obec Markvartice pro: celkem 10 000

DC 9 72744774
Základní škola a Mateřská škola Markvartice, 

příspěvková organizace
Markvartice 197, 407 42 Hravě o prevenci s odborníky 10 000

Město Mikulášovice pro: celkem 18 600

DC 4 71011315
Základní škola Mikulášovice, okres Děčín, 

příspěvková organizace
Mikulášovice 20, 407 79 Specializační studium 18 600

Město Varnsdorf pro: pro: celkem 59 700

DC 1 70698198
Základní škola a Mateřská škola Varnsdorf, 

Bratislavská 994, okres Děčín, příspěvková organizace

Bratislavská 994, 407 47 

Varnsdorf
Etické dílny 2019/2020 37 200

DC 5 70698155
Základní škola Varnsdorf, Východní 1602, okres 

Děčín, příspěvková organizace

Východní 1602, 407 47 

Varnsdorf
Kurz přežití 22 500

38 700

Město Klášterec nad Ohří pro: celkem 28 700

CV 1 46787593
Základní škola, Klášterec nad Ohří, Školní 519, okres 

Chomutov

Školní 519, 431 51 Klášterec nad 

Ohří
Život bez rizik 28 700

Město Jirkov pro: celkem 10 000

CV 2 830283
Základní škola Jirkov, Nerudova 1151, okres 

Chomutov
Nerudova 1151, 431 11 Jirkov Prevence hrou 2020 10 000

18 600

Město Lovosice pro: celkem 18 600

LT 2 46771816
Základní škola Antonína Baráka Lovosice, Sady 

pionýrů 361/4, okres Litoměřice

Sady Pionýrů 361, 410 02 

Lovosice
Stmelujeme zdravě 2020 18 600

31 000

Obec Lenešice pro: celkem 11 600

LN 4 72743361
Základní škola Lenešice, okres Louny, příspěvková 

organizace

Knížete Václava 391, 439 23 

Lenešice
Pojď to zkusit zdravě!!! 11 600

Město Louny pro: celkem 19 400

LN 1 49123882
Základní škola J. A. Komenského Louny, Pražská 101, 

příspěvková organizace
Pražská 101, 440 01 Louny Adaptační pobyt pro žáky 6. ročníků 19 400

Louny

P.č.

Prevence rizikového chování v Ústeckém kraji v roce 2020

Děčín

Chomutov

Litoměřice

bod 12.7  příloha 1

bod 12.7 priloha 1.pdf k usnesení č. 035/97R/2020



51 200

Město Bílina pro: celkem 36 500

TP 2 65639626
Základní škola, Bílina, Lidická 31/18, okres Teplice, 

příspěvková organizace
Lidická 31/18, 418 01 Bílina Ve škole se nebojíme 36 500

Obec Bystřany pro: celkem 14 700

TP 8 72745118
Základní škola Bystřany, okres Teplice, příspěvková 

organizace

Pražská 216, 417 61 Bystřany - 

Světice

Prevence závislostního chování pro žáky 6./7. 

třídy
14 700

43 400

Obec Povrly pro: celkem 25 600

ÚL 4 72743921
Základní škola a Mateřská škola Povrly, okres Ústí 

nad Labem, příspěvková organizace
5. května 233/14, 403 32 Povrly Trénink - pokročilý učitel 25 600

Statutární město Ústí nad Labem pro: celkem 17 800

ÚL 5 44226241
Základní škola Ústí nad Labem, Hluboká 150, 

příspěvková organizace

Hluboká 150, 403 31, Ústí nad 

Labem - Neštěmice
Buďme v pohodě s HOPem 17 800

celkem 271 200

Teplice

Ústí nad Labem



Seznam doporučených žádostí - právnické osoby poskytující program primární prevence certifikovaný MŠMT

IČ Název organizace Adresa organizace Název projektu
Přidělená 

dotace (Kč)

104 800

CV 8 65650701 Světlo Kadaň z.s. Husova 1325, 432 01 Kadaň Světlem k prevenci 104 800

124 000

LT 1 00426105
Oblastní spolek Českého červeného kříže 

Litoměřice

Tylova 1239/16, 412 01, Litoměřice - 

Předměstí
Program dlouhodobé školské primární prevence

124 000

celkem 228 800

P.č.

Prevence rizikového chování v Ústeckém kraji v roce 2020

Chomutov

Litoměřice

bod 12.7  příloha 2

bod 12.7 priloha 2.pdf k usnesení č. 035/97R/2020



Seznam žádostí nedoporučených k podpoře dotací

IČ Název organizace Adresa organizace Název projektu
Požadovaná 

dotace (Kč)

Přidělená 

dotace (Kč)
Důvod nepodpoření žádosti

DC 2 72744430

Základní škola Rumburk, U Nemocnice 

1132/5, okres Děčín, příspěvková 

organizace 

U Nemocnice 1132/5, 

408 01 Rumburk 1
Adaptační pobyt pro žáky 6. ročníku 50000 0 Nedostatek finančních prostředků

DC 3 70698171

Základní škola Varnsdorf, náměstí E. 

Beneše 469, okres Děčín, příspěvková 

organizace

náměstí E. Beneše 469, 

407 47 Varnsdorf
Od A do Z 50000 0 Nedostatek finančních prostředků

DC 6 70698155
Základní škola Varnsdorf, Východní 1602, 

okres Děčín, příspěvková organizace

Východní 1602, 407 47 

Varnsdorf

KOMPETENCE UČITELE PŘI 

NESTANDARTNÍM CHOVÁNÍ 

ŽÁKŮ V KYBERPROSTORU A 

AGRESIVITĚ RODIČŮ VE 

ŠKOLE

44000 0 Nedostatek finančních prostředků

DC 7 72743735
Základní škola Děčín II, Kamenická 1145, 

příspěvková organizace

Kamenická 1145/50, 405 

02 Děčín
Poznáním k lepšímu kolektivu 50000 0 Nedostatek finančních prostředků

DC 8 72743735
Základní škola Děčín II, Kamenická 1145, 

příspěvková organizace

Kamenická 1145/50, 405 

02 Děčín

Řešení problémů třídních kolektivů - 

DVPP
10000 0 Nedostatek finančních prostředků

CV 3 00830283
Základní škola Jirkov, Nerudova 1151, 

okres Chomutov

Nerudova 1151, 431 

11 Jirkov
Adaptační kurzy žáků 20000 0 Nedostatek finančních prostředků

CV 4 46789626
Základní škola a Mateřská škola Březno, 

okres Chomutov

Švermova 367, 431 45 

Březno
Společně to zvládneme 37500 0 Nedostatek finančních prostředků

CV 5 46789626
Základní škola a Mateřská škola Březno, 

okres Chomutov

Švermova 367, 431 45 

Březno
Zvládneme to společně  16200 0 Nedostatek finančních prostředků

CV 6 47795620
Základní škola a Mateřská škola Vilémov, 

okres Chomutov

Kadaňská 163, 431 54 

Vilémov 
"Spolu a dobře" 36064 0 Nedostatek finančních prostředků

CV 7 00831476 Základní škola Chomutov, Písečná 5144
Písečná 5144, 430 

04 Chomutov

Podpora preventivních týmů na 

škole 2020
37000 0 Nedostatek finančních prostředků

LT 3 46773461
Základní škola Lovosice, Sady pionýrů 

355/2, okres Litoměřice

Sady pionýrů 355/2, 410 

02 Lovosice
Je nám spolu dobře 50000 0 Nedostatek finančních prostředků

LT 4 25047671
Soukromá podřipská střední odborná škola 

a střední odborné učiliště o.p.s.

Jana z Dražic 169, 413 

01 Roudnice nad Labem
Supervize třídnických hodin 48000 0 Nedostatek finančních prostředků

P.č.

Prevence rizikového chování v Ústeckém kraji v roce 2020

DĚČÍN

CHOMUTOV

LITOMĚŘICE

bod 12.7  příloha 3

bod 12.7 priloha 3.pdf k usnesení č. 035/97R/2020



LT 5 25047671
Soukromá podřipská střední odborná škola 

a střední odborné učiliště o.p.s.

Jana z Dražic 169, 413 

01 Roudnice nad Labem

Přestávková prevence na Podřipské 

škole
14084 0 Nedostatek finančních prostředků

LT 6 03655091 Základní škola SMART
Neklanova 1806, 413 01 

Roudnice nad Labem
Hodnotové vzdělávání 40000 0 Nedostatek finančních prostředků

LT 7 03655091 Základní škola SMART
Neklanova 1806, 413 01 

Roudnice nad Labem

Adaptační kurz pro žáky 2. stupně 

ZŠ Smart
42000 0 Nedostatek finančních prostředků

LT 8 25400681

Vyšší odborná škola, Obchodní akademie, 

Střední odborná škola a Jazyková škola s 

právem státní jazykové zkoušky 

EKONOM, o.p.s., Litoměřice, Palackého 

730/1

Palackého 730/1, 412 01 

Litoměřice

Prevence rizikového chování UK - 

ŠMP Ekonom
11800 0 Nedostatek finančních prostředků

LT 9 25400681

Vyšší odborná škola, Obchodní akademie, 

Střední odborná škola a Jazyková škola s 

právem státní jazykové zkoušky 

EKONOM, o.p.s., Litoměřice, Palackého 

730/1

Palackého 730/1, 412 01 

Litoměřice
Adaptační kurzy žáků 50000 0 Nedostatek finančních prostředků

LN 2 70695512
Základní škola a mateřská škola Petrohrad, 

okres Louny, příspěvková organizace

439 85 Petrohrad - 

Černčice 3
Já a Ty jsme kamarádi III. 30300 0 Nedostatek finančních prostředků

LN 3 61357448 Základní škola Postoloprty, okres Louny
Draguš 581, 439 42 

Postoloprty
Adapťák 2020 24400 0 Nedostatek finančních prostředků

LN 5 61357413 Základní škola Peruc
Komenského 193, 439 07 

Peruc
33072 0 Nedostatek finančních prostředků

LN 6 47783371
Střední odborné učiliště a Střední odborná 

škola SČMSD, Žatec, s.r.o.

Hošťálkovo náměstí 132, 

438 01 Žatec
Adaptační pobyt 2020 31000 0 Nedostatek finančních prostředků

MO 1 47324287
Základní škola Litvínov - Hamr, 

Mládežnická 220, okres Most

Mládežnická 220, 435 42 

Litvínov - Hamr
Putováním za prevencí hravě 29970 0 Chybějící povinná příloha

MO 2 47324287
Základní škola Litvínov - Hamr, 

Mládežnická 220, okres Most

Mládežnická 220, 435 42 

Litvínov - Hamr
Spolupracující třída 49960 0 Chybějící povinná příloha

MO 3 47326204
Základní škola, Most, Jakuba Arbesa 2454, 

příspěvková organizace

Jakuba Arbesa 2454/2, 

434 01 Most 
Spolupracuj, komunikuj 21000 0

Žádost neodpovídá dotačnímu 

programu

MO 4 47326328
Základní škola, Most, Vítězslava Nezvala 

2614, příspěvková organizace

Vítězslava Nezvala 

2614/26, 434 01 Most
Adaptační kurzy pro žáky 6. ročníku 40400 0 Chybějící povinná příloha

MOST

TEPLICE

LOUNY



TP 1 70880077
Základní škola Antonína Sochora Duchcov, 

Teplická ul. 13, okres Teplice

Teplická 793/13, 419 

01 Duchcov 
V moudrosti je síla 41000 0 Nedostatek finančních prostředků

TP 3 65639618
Základní škola, Bílina, Za Chlumem 824, 

okres Teplice, příspěvková organizace

Sídliště Za Chlumem 

824, Teplické Předměstí, 

418 01 Bílina

Bezpečná škola - šetrná sebeobrana 45000 0 Nedostatek finančních prostředků

TP 4 65639618
Základní škola, Bílina, Za Chlumem 824, 

okres Teplice, příspěvková organizace

Sídliště Za Chlumem 

824, Teplické Předměstí, 

418 01 Bílina

Společný start 52200 0 Nedostatek finančních prostředků

TP 5 46070664
Základní škola Bílá cesta, Teplice, 

Verdunská 2958

Verdunská 2958, 415 

01 Teplice
Poprvé spolu ve škole 24000 0 Nedostatek finančních prostředků

TP 6 46070664
Základní škola Bílá cesta, Teplice, 

Verdunská 2958

Verdunská 2958, 415 

01 Teplice

Hravě o prevenci na ZŠ Verdunská, 

Teplice
33800 0 Nedostatek finančních prostředků

TP 7 70695067 Základní škola a Mateřská škola Žalany
Rtýňská 156, 417 

63 Žalany 

Metodik prevence pro ZŠ a MŠ 

Žalany
14900 0 Chybějící povinná příloha

TP 9 72745118
Základní škola Bystřany, okres Teplice, 

příspěvková organizace

Pražská 216, 417 61 

Bystřany

Prevence závislostního chování pro 

žáky 7./8. třídy
19200 0 Nedostatek finančních prostředků

TP 10 70879915
Základní škola, Košťany, Komenského 

náměstí 351, okres Teplice

Komenského náměstí 

351, 417 23 Košťany 
HOP aneb Hravě o prevenci 29040 0 Chybějící povinná příloha

TP 11 70943788
Základní škola Novosedlice, příspěvková 

organizace

Vrchoslavská 88/30, 417 

31 Novosedlice
Společně proti riziku 50000 0 Nedostatek finančních prostředků

TP 12 65650794
Základní škola s rozšířenou výukou tělesné 

výchovy, Teplice, Maxe Švabinského 1743

Maxe Švabinského 1743, 

415 01 Teplice

Vedení třídnických hodin aneb 

třídnická hodina.
16800 0 Nedostatek finančních prostředků

TP 13 46070753

Základní škola s rozšířeným vyučováním 

matematiky a přírodovědných předmětů, 

Teplice, Buzulucká 392

Buzulucká 392, 415 03 

Teplice

Hravě o prevenci na ZŠ Buzulucká, 

Teplice
14890 0 Chybějící povinná příloha

TP 14 25048791
Základní škola a praktická škola Arkadie, 

o. p. s.

U Nových lázní 1286, 

415 01 Teplice
Společně k bezpečí 26900 0 Nedostatek finančních prostředků

TP 15 70901619
Biskupské gymnázium, Základní škola a 

Mateřská škola Bohosudov

Koněvova 100, 417 42 

Krupka
KURZ PRIMÁRNÍ PREVENCE 49300 0 Nedostatek finančních prostředků

ÚL 1 44553234

Základní škola Ústí nad Labem, Pod 

Vodojemem 323/3a, příspěvková 

organizace

Pod Vodojemem 323/3a, 

400 10 Ústí nad Labem
Hravě o prevenci Pod Vodojemem 17346 0 Chybějící povinná příloha

ÚL 2 44553234

Základní škola Ústí nad Labem, Pod 

Vodojemem 323/3a, příspěvková 

organizace

Pod Vodojemem 323/3a, 

400 10 Ústí nad Labem
Adaptační kurz žáků 6.tříd 47200 0 Chybějící povinná příloha

ÚSTÍ NAD LABEM



ÚL 3 72743921

Základní škola a Mateřská škola Povrly, 

okres Ústí nad Labem, příspěvková 

organizace

5. května 233, 403 32 

Povrly
MáTa - společně o stupeň výš 25200 0 Nedostatek finančních prostředků

ÚL 6 44553226
Základní škola Ústí nad Labem, Mírová 

2734/4, příspěvková organizace

Mírová 2734/4, 400 11 

Ústí nad Labem
Etické dílny pro ZŠ Mírová 33000 0 Chybějící povinná příloha

ÚL 7 70698287
Základní škola a Mateřská škola Tisá, 

příspěvková organizace
403 36 Tisá 189 "Legální i nelegální" 50000 0 Chybějící povinná příloha

ÚL 8 70698287
Základní škola a Mateřská škola Tisá, 

příspěvková organizace
403 36 Tisá 189 "Společně jde všechno lépe" 50000 0 Chybějící povinná příloha

ÚL 9 44553412
Základní škola Ústí nad Labem, Školní 

náměstí 100/5, příspěvková organizace

Školní náměstí 100, 400 

01 Ústí nad Labem
Mladý člověk v současné společnosti 24000 0 Nedostatek finančních prostředků

ÚL 10 70942927
Základní škola a Mateřská škola 

Libouchec, příspěvková organizace

 Libouchec 157, 403 35 

Libouchec

Specializační studium pro školní 

metodiky prevence
18000 0 Chybějící povinná příloha

ÚL 11 70942927
Základní škola a Mateřská škola 

Libouchec, příspěvková organizace

 Libouchec 157, 403 35 

Libouchec
Preventivní programy - Etické dílny 22442 0 Chybějící povinná příloha

ÚL 12 70839379
Základní škola a Mateřská škola Ústí nad 

Labem, Jitřní 277, příspěvková organizace

Jitřní 277, 403 21 Ústí 

nad Labem
Bezpečné dětství 18890 0 Nedostatek finančních prostředků

ÚL 13 64676803 WHITE LIGHT I, z. ú.
Pražská 166/47, 400 01 

Ústí nad Labem - Vaňov

Všeho (jenom) s (M)mírou, cert. 

MŠMT 04/17/1/CE
250000 0 Chybějící povinná příloha

ÚL 14 64676803 WHITE LIGHT I, z. ú.
Pražská 166/47, 400 01 

Ústí nad Labem - Vaňov

Všeho (jenom) s (M)mírou - 

semináře pro pedagogy
50000 0 Chybějící povinná příloha

ÚL 15 71009361
Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad 

Labem

Moskevská 1531/15, 400 

01 Ústí nad Labem 
Hravě o prevenci v Ústeckém kraji 113260 0 Neoprávněný žadatel



Seznam žádostí doporučených k poskytnutí příspěvku 

IČ Název organizace Adresa organizace Název projektu
Poskytnutý 

příspěvek (Kč)

60 500

DC 1 14450488
Střední škola lodní dopravy a technických řemesel, Děčín VI, 

příspěvková organizace

Dělnická 825/15, 405 02, 

Děčín VI-Letná
Adaptační kurzy 30 100

DC 4 47274620 Gymnázium Děčín, příspěvková organizace
Komenského nám. 340/4, 

405 02, Děčín
Adaptační kurzy pro osmileté studium 30 400

75 700

CV 2 41324641
Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní akademie a 

Střední zdravotnická škola, Chomutov, příspěvková organizace

Na Průhoně 4800, 430 

03 Chomutov
Spolu - adaptační kurzy 1. ročníků 49 600

CV 4 47792931
Gymnázium a Střední odborná škola, Klášterec nad Ohří, 

Chomutovská 459, příspěvková organizace

Chomutovská 459, 431 51 

Klášterec nad Ohří
Cesta 2020 26 100

86 700

LT 1 46773673
Gymnázium Josefa Jungmanna, Litoměřice, Svojsíkova 1, 

příspěvková organizace

Svojsíkova 1015/1a, 412 01 

Litoměřice - Předměstí

Adaptační kurz aneb poznej svého 

spolužáka
40 000

LT 3 00082571
Střední odborná škola technická a zahradnická, Lovosice, 

příspěvková organizace

Osvoboditelů 1/2, 410 34 

Lovosice
Prevencí a hrou proti šikaně a násilí 34 000

LT 4 62770233
Základní škola speciální, Základní škola praktická a Praktická 

škola, Litoměřice, Šaldova 6, příspěvková organizace

Šaldova 657/6, 

41201 Litoměřice - 

Předměstí 

Prevence rizikového chování v roce 2020 12 700

25 000

LN 2 62247859
Dětský domov, Základní škola a Střední škola, Žatec, příspěvková 

organizace
Pražská 808, 438 01 Žatec Na pohodu 2020 25 000

59 000

MO 1 49872427

Vyšší odborná škola ekonomická, sociální a zdravotnická, 

Obchodní akademie, Střední pedagogická škola a Střední 

zdravotnická škola, Most, příspěvková organizace

Zdeňka Fibicha 2778/20, 

434 01 Most
Na start za bezpečné klima naší třídy! 30 000

MO 2 00555584 Střední odborná škola, Litvínov - Hamr, příspěvková organizace
Mládežnická 236, Hamr, 

435 42 Litvínov
Fake news v záplavě informací 10 000

MO 4 49872559 Podkrušnohorské gymnázium, Most, příspěvková organizace
Čsl. armády 1530/29, 434 

01 Most
Náš cíl - dobrý tým 19 000

81 900

TP 1 61515809

Pedagogicko-psychologická poradna Ústeckého kraje a Zařízení 

pro další vzdělávání pedagogických pracovníků, Teplice, 

příspěvková organizace

Lípová 651/9, 415 

01 Teplice

Cesta za zvyšováním odborných 

kompetencí metodiků v PPP
26 000

Most

Teplice

P.č.

Prevence pro krajské školy 2020

Děčín

Chomutov

Litoměřice

Louny

bod 12.8  příloha 1

bod 12.8 priloha 1.pdf k usnesení č. 036/97R/2020



TP 2 61515779 Konzervatoř, Teplice, Českobratrská 15, příspěvková organizace
Českobratrská 862/15, 415 

01 Teplice
Adaptační kurz pro studenty 1.ročníku 19 400

TP 3 61515451 Gymnázium, Teplice, Čs. Dobrovolců 11, příspěvková organizace
Čs. dobrovolců 530/11, 415 

01 Teplice
Cesta s Odyseou na Gymnáziu v Teplicích 26 500

TP 4 70839913
Základní škola a Mateřská škola, Teplice, U Červeného kostela 

110, příspěvková organizace

U Červeného kostela 

110/29, 415 01 Teplice - 

Trnovany

Jsem kamarád (peer skupiny) 10 000

111 200

ÚL 1 44556969
Obchodní akademie a jazyková škola s právem státní jazykové 

zkoušky, Ústí nad Labem, příspěvková organizace

Pařížská 1670/15, Ústí nad 

Labem-centrum, 400 01 Ústí 

nad Labem

Bez obav na střední školu 40 000

ÚL 3 00082201
Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 5, 

příspěvková organizace

Resslova 210/5, Klíše, 400 

01 Ústí nad Labem
Hravě o prevenci 29 000

ÚL 4 00082627
Střední škola obchodu, řemesel, služeb a Základní škola, Ústí nad 

Labem, příspěvková organizace

Keplerova 315/7, Krásné 

Březno, 400 07 Ústí nad 

Labem

Ne hazardním hrám 42 200

celkem 500 000

Ústí nad Labem



Seznam žádostí nedoporučených k poskytnutí příspěvku 

IČ Název organizace Adresa organizace Název projektu

Požadované 

finanční 

prostředky 

(Kč)

Přidělené 

finanční 

prostředky 

(Kč)

Důvod nepodpoření žádosti

DC 2 65082478
Speciální základní škola a Praktická škola, Šluknov, 

Tyršova 710, příspěvková organizace

Tyršova 710, 407 

77 Šluknov 
Vstupujeme do života 17 000 0 Nedostatek finančních prostředků

DC 3 47274620 Gymnázium Děčín, příspěvková organizace
Komenského nám. 340/4, 

405 02 Děčín 

Adaptační kurzy pro čtyřleté 

studium
43200 0 Nedostatek finančních prostředků

CV 1 41324641

Střední odborná škola energetická a stavební, 

Obchodní akademie a Střednízdravotnická škola, 

Chomutov, příspěvková organizace

Na Průhoně 4800, 430 

03 Chomutov 

Jedeme dál 2020 - peeři a 

bezpečná škola
19400 0 Nedostatek finančních prostředků

CV 3 61342645
Gymnázium, Chomutov, Mostecká 3000, příspěvková 

organizace

Mostecká 3000, 430 

01 Chomutov

Aklimatizační kurs prvních 

ročníků
50000 0 Nedostatek finančních prostředků

LT 2 46773720
Gymnázium, Lovosice, Sady pionýrů 600, příspěvková 

organizace

Sady pionýrů 600/6, 410 02 

Lovosice

Prevence hravě, jednoduše, 

zajímavě 2020
15000 0 Nekompletní žádost

LT 5 46773720
Gymnázium, Lovosice, Sady pionýrů 600, příspěvková 

organizace

Sady pionýrů 600/6, 410 02 

Lovosice

Opárenským údolím za 

seznámením
50000 0 Nekompletní žádost

LN 1 14451042
Obchodní akademie a Střední odborná škola generála 

Františka Fajtla, Louny, příspěvková organizace

Osvoboditelů 380, 440 

01 Louny

Adaptační kurz OA a SOŠ 

gen. F.Fajtla, Louny
49200 0 Nedostatek finančních prostředků

MO 3 00555584
Střední odborná škola, Litvínov - Hamr, příspěvková 

organizace

Mládežnická 236, Hamr, 435 

42 Litvínov

Společný začátek / Společně 

aktivně II.
45000 0 Nedostatek finančních prostředků

TP 5 00555878

Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední 

průmyslová škola, Teplice, Benešovo náměstí 1, 

příspěvková organizace

Benešovo náměstí 604/1, 

415 01 Teplice

Adaptační kurz pro 1. 

ročníky
46300 0 Nedostatek finančních prostředků

ÚL 2 00082201
Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 5, 

příspěvková organizace

Resslova 210/5, 400 01 Ústí 

nad Labem - Klíše
"Naučme se toleranci" 50000 0 Nedostatek finančních prostředků

Ústí nad Labem

Teplice

Most

P.č.

Prevence pro krajské školy 2020

Děčín

Chomutov

Litoměřice

Louny

bod 12.8  příloha 2

bod 12.8 priloha 2.pdf k usnesení č. 036/97R/2020



č.ř. název organizace dárce ve výši

finanční dar

2 000,00

25 000,00

2. Dětský domov a Školní jídelna, Krásná Lípa, Smetanova 

12, příspěvková organizace, sídlo: Smetanova 225/12, 407 

46 Krásná Lípa, IČO: 00412066

20 000,00

3.  50 000,00

18 000,00

18 000,00

20 000,00

5. Dětský domov a Školní jídelna, Mašťov, příspěvková 

organizace, sídlo: Zámecká 1, 431 56 Mašťov, IČO: 

61345725

 18 000,00

6. Dětský domov, Základní škola a Střední škola, Duchcov, 

příspěvková organizace, sídlo: Školní 624/1, 419 01 

Duchcov, IČO: 61515582

18 000,00

2 000,00

18 000,00

nabytí majetku formou daru

1. Dětský domov a Školní jídelna, Most, K.H.Borovského 

1146, příspěvková organizace, IČO: 62209256, sídlo: Most, 

K.H.Borovského 1146/2, PSČ: 434 01

46 560,00

 

6 376,00

20 173,00

Dětský domov a Školní jídelna, Ústí nad Labem, Špálova 2, 

příspěvková organizace, IČO: 44555245, sídlo: Ústí nad 

Labem, Severní Terasa, Špálova 2712/2, PSČ: 400 11

 grantový program "Mimořádná pomoc v době pandemie 

COVID 19"

 na podporu zdravého životního stylu dětí a na podporu 

vzdělávání, integrace a rozvoje dětí z projektu "Obchůdky s 

Albertem 2020 - kompenzace"

 8 ks notebooků a 8x instalace balíčků

Přehled organizací žádajících o souhlas s přijetím finančního daru a nabytím majetku formou daru do vlastnictví příspěvkových organizací

účel přijetí daru

 grantový program "Mimořádná pomoc v době pandemie COVID 19" na 

nákup ochranných prostředků a odměny vychovatelům

20 000,007.

1. Dětský domov "Země dětí" a Školní jídelna, Česká 

Kamenice, Komenského 491, příspěvková organizace, IČO: 

00412058, sídlo: Česká Kamenice, Komenského 491, PSČ: 

407 21

 "Velikonoční obchůdky s Albertem 2020" - kompenzace

 na ochranné prostředky

27 000,00

na pořízení notebooku, generátoru ozonu, antibakteriálního gelu, papír. 

ručníků atd. - Mimořádná pomoc nouzový stav COVID 19

Dětský domov a Školní jídelna, Lipová u Šluknova 417, 

příspěvková organizace, sídlo: č.p. 417, 407 81 Lipová u 

Šluknova, IČO: 00412074
na pořízení zásobníků na dezinfekční gel a zásobníků na papírové utěrky - 

Mimořádná pomoc v době pandemie COVID 19

Dětský domov a Školní jídelna, Litoměřice, Čelakovského 8, 

příspěvková organizace, IČO: 62769651, Litoměřice, 

Čelakovského 1007/8a, PSČ: 412 01

na potřeby pro děti během krize (COVID 19)

 na realizaci grantového programu "Mimořádná pomoc v době pandemie 

COVID 19"

4.

na potřeby pro děti během krize (COVID 19)

2. Dětský domov a Školní jídelna, Ústí nad Labem, Špálova 2, 

příspěvková organizace, IČO: 44555245, sídlo: Ústí nad 

Labem, Severní Terasa, Špálova 2712/2, PSČ: 400 11

velikonoční zboží

 minerální vody

 na realizaci grantového programu "Mimořádná pomoc v době pandemie 

COVID 19"

bod 12.12  příloha 1

bod 12.12 priloha 1.pdf k usnesení č. 040/97R/2020



1/3 

 

Dodatek č. 10 k Dohodě o partnerství a vzájemné spolupráci  
č. 12/SML2872, ze dne 1. 4. 2010 

  

Číslo dodatku kraj: 12/SML2872/10/SoS/ZPZ 

Číslo dodatku ASEKOL:  

 

Smluvní strany  

 

1. Ústecký kraj 

IČ: 70892156 

DIČ: CZ70892156 

se sídlem: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 

 bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Praha, číslo účtu: 882733379/0800 

 (dále jen „Kraj“) 
 

a 

 

2. ASEKOL a.s. 

IČ: 27373231  

DIČ: CZ27373231 

se sídlem: Československého exilu 2062/8, 143 00 Praha 4 

zastoupená: Ing. Karlem Krejsou a Ing. Janem Prokopem, členy představenstva  

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, v oddílu B, vložka 19943, 

      bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Praha 1, č. účtu: 000035-2149920277/0100  

(dále jen „ASEKOL a.s.“)  
 

 

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku na základě úplného konsensu o všech níže 

uvedených skutečnostech tento Dodatek č. 10 k Dohodě o partnerství a vzájemné 

spolupráci č. 12/SML2872, ze dne 1. 4. 2010 

(dále jen „Dodatek č. 10“) 

 

I. 

Předmět dodatku 

1. Předmětem Dodatku č. 10 je úprava práv a povinností smluvních stran při vzájemné 

spolupráci na projektu „Rozvoj sběru použitých elektrozařízení“ (dále jen „projekt“) 

v Ústeckém kraji v roce 2020 především pak:  

a) závazek společnosti ASEKOL a.s. realizovat bezplatně odběr elektrozařízení 

a elektroodpadu od Kraje a jeho příspěvkových organizací, 

b) závazek obou smluvních stran spolupracovat při podpoře plnění Plánu odpadového 

hospodářství kraje, a to konkrétně: 

- podporou environmentálního vzdělávání, informovanosti a osvěty, 

bod 15.7 příloha č. 1

bod 15.7 priloha 1.pdf k usnesení č. 057/97R/2020



2/3 

 

- podporou zajištění sběru a využití odpadních elektrických a elektronických zařízení, 

včetně poskytnutí finanční podpory ze strany společnosti ASEKOL a.s. podle 

článku IV. a V. uzavřené dohody. 

 

2. Rozsah plnění projektu je uveden v Příloze č. 1 (Rozsah poskytnuté podpory a popis 

dílčích cílů projektu „Rozvoj sběru použitých elektrozařízení“ a financování pro rok 2020), 

která je nedílnou součástí Dodatku č. 10. 

 

 

II. 

Financování 

 

1. ASEKOL a.s. bude z vlastního rozpočtu financovat výdaje spojené s projektem 

v maximální výši 806.000 Kč bez DPH (slovy: osm set šest tisíc korun českých). 

2. Kraj bude z vlastního rozpočtu financovat výdaje spojené s projektem ve výši 40.000 Kč 

(slovy: čtyřicet tisíc korun českých). Kraj zašle tuto částku na účet ASEKOL a.s. uvedený 

v úvodu Dodatku č. 10 do 30 dnů po uzavření tohoto Dodatku č. 10. ASEKOL a.s. prokáže 

Kraji v souladu s odst. III. bodu 2 tohoto Dodatku č. 10 využití poskytnutých finančních 

prostředků. 

 

 

III. 

Doba plnění v roce 2020 

 
1. Veškeré aktivity projektu pro rok 2020 budou zrealizovány nejpozději do 18. 12. 2020. 

2. Splnění závazků podle Dodatku č. 10 si smluvní strany prokazují průběžně, u finančních 

závazků pak nejméně jednou ročně a to nejpozději do 31. 3. 2021.     

 

 

IV. 
Ostatní ujednání 

 
1. ASEKOL a.s. poskytne na úhradu realizace dílčích cílů projektu dle Dodatku č. 10 finanční 

prostředky ve výši účelně vynaložených nákladů ze svého rozpočtu způsobem 

stanoveným v Příloze č. 1 Dodatku č. 10. 

2. Kraj poskytne na úhradu realizace dílčích cílů projektu dle Dodatku č. 10 finanční 

prostředky ve výši účelně vynaložených nákladů ze svého rozpočtu způsobem 

stanoveným v Příloze č. 1 Dodatku č. 10. 

3. Smluvní strany mohou pověřit realizací projektu nebo jeho dílčích cílů vybraného řešitele. 

Realizace projektu nebo jeho dílčích cílů vybraným řešitelem bude smluvně upravena 

samostatnou smlouvou mezi společností ASEKOL a.s. a řešitelem nebo Krajem 

a řešitelem. 

 
 
 

 



3/3 

 

V.  

Závěrečná ustanovení 

 

1. Ustanovení Dohody o partnerství a vzájemné spolupráci č. 12/SML2872 ze dne 1. 4. 2010, 
která nebyla Dodatkem č. 10 dotčena, zůstávají v platnosti. 

2. Dodatek č. 10 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. 

3. Dodatek č. 10 se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží po jednom. 

4. Dodatek č. 10 byl projednán na jednání Rady Ústeckého kraje dne ………….. a schválen 
usnesením č. ……………. 

5. Dodatek č. 10 lze měnit, doplňovat nebo zrušit pouze písemnou formou. 

 
 

VI. 
Podpisy smluvních stran 

 

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že si Dodatek č. 10 před jeho podpisem přečetly, že byl 
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně. Smluvní strany potvrzují autentičnost Dodatku č. 10 svým podpisem. 

 

 

V Ústí nad Labem dne: V Praze dne: 

 

 

 

 

 

................................................. …………………………….. 

Oldřich Bubeníček       Ing. Karel Krejsa 
hejtman Ústeckého kraje člen představenstva ASEKOL a.s. 
 
 
 
 
 
 
 

…………………………………... 
Ing. Jan Prokop 
člen představenstva ASEKOL a.s. 

 

 

 

 

 

Příloha č. 1: Rozsah poskytnuté podpory a popis dílčích cílů projektu „Rozvoj sběru  

                    použitých elektrozařízení“ a financování pro rok 2020 



1/3 

 

Příloha č. 1 

 

Rozsah poskytnuté podpory a popis dílčích cílů projektu „Rozvoj sběru použitých 

elektrozařízení“ a financování pro rok 2020 

 

ASEKOL a.s. se zavazuje na své náklady zajistit: 

 

a) Materiálová podpora 

 Vybavení prostředky pro sběr elektrozařízení 

ASEKOL a.s. vybaví sběrné dvory, překladiště pro mobilní svozy, poslední prodejce a další 

místa zpětného odběru elektrozařízení dle vlastního výběru klecovými kontejnery určenými ke 

sběru drobných elektrozařízení. Klecové kontejnery slouží ke zjednodušení manipulace 

s drobným elektrozařízením na sběrných místech, jejich vývoz je realizován výměnným 

způsobem.  

Finanční podpora: až do výše 60.000 Kč (investice) 

 

 Vybavení měst a obcí stacionárními kontejnery  

Do ulic měst a obcí dle výběru ASEKOL a.s. budou instalovány stacionární kontejnery 

za účelem rozšíření sběrné sítě a přiblížení míst sběru drobných elektrozařízení občanům. 

Kontejnery budou většinou umísťovány u již vzniklých separačních stání na tříděný odpad. 

Nádoby jsou vybaveny vhozovým otvorem o rozměru 50 x 40 cm a zvláštním vhozem 

na baterie. Zapůjčení sběrných nádob i následné svozy vysloužilých elektrozařízení a jeho 

ekologické zpracování zajišťuje společnost ASEKOL a.s. 

Finanční podpora: až do výše 236.000 Kč (investice)  

 

 Vybavení úřadů, institucí a firem sběrnou nádobou E-box 

ASEKOL a.s. dodá zdarma sběrnou nádobu E-box. Interiérová uzamykatelná nádoba 

o rozměrech 120 x 40 x 40 cm o objemu 70 l slouží ke sběru drobných elektrozařízení. 

Součástí konstrukce je také integrovaný box na baterie a akumulátory. ASEKOL a.s. následně 

zajistí svozy a ekologické zpracování sebraných elektrozařízení. 

Finanční podpora: až do výše 62.000 Kč (investice) 

 

 Vybavení úřadů, institucí a posledních prodejců elektrozařízení sběrnou 
nádobou EKO-CENTRUM 

ASEKOL a.s. instaluje zdarma multifunkční sběrnou nádobu EKO-CENTRUM. Nádoba 

je určena do interiérů významných budov – např. krajských úřadů, nemocnic, univerzit apod. 

Je určena ke sběru drobných elektrozařízení, mobilních telefonů, úsporných žárovek 

a zářivek, baterií a tonerů. Následné svozy a ekologické zpracování sebraných elektrozařízení 

zajišťuje společnost ASEKOL a.s. 

Finanční podpora: až do výše 10.000 Kč (investice) 



2/3 

 

 Vybavení měst a posledních prodejců sběrnou nádobou na lineární zářivky 
a úsporné žárovky 

ASEKOL vybaví sběrné dvory, překladiště pro mobilní svozy, poslední prodejce a další místa 

zpětného odběru elektrozařízení kovovými kontejnery určenými ke sběru lineárních zářivek 

a úsporných žárovek. Kovové kontejnery slouží ke zjednodušení manipulace se světelnými 

zdroji na sběrných místech, jejich vývoz je realizován výměnným způsobem. 

Finanční podpora: až do výše 48.000 Kč (investice) 

 

 Projekt Recyklohraní 

V roce 2020 proběhne 12. ročník školního vzdělávacího a sběrového projektu Recyklohraní. 
Jeho cílem je prohloubit znalosti žáků v oblasti recyklace odpadů, zlepšit jejich vztah 
k životnímu prostředí a poskytnout zkušenosti se zpětným odběrem výrobků. Finanční 
podpora je určena na nákup sběrných nádob do zapojených škol. 

Finanční podpora: až do výše 5.000 Kč (investice) 

 

 

b) Podpora environmentálního vzdělávání a osvětová činnost 

 Krajská komunikační kampaň 

Osvětová a informační kampaň pro širokou veřejnost v kraji pro zvýšení informovanosti 
o nutnosti třídění a sběru elektrozařízení. Realizace soutěže pro sběrné dvory obcí „Sbírej 
a vyhraj“.  

Finanční podpora: až do výše 175.000 Kč 

 

 Projekt Recyklohraní 

V roce 2020 proběhne 13. ročník školního vzdělávacího a sběrového projektu Recyklohraní. 
Jeho cílem je prohloubit znalosti žáků v oblasti recyklace odpadů, zlepšit jejich vztah 
k životnímu prostředí a poskytnout zkušenosti se zpětným odběrem výrobků.  

Finanční podpora: až do výše 85.000 Kč (bodové benefity pro školy v regionu) 

 

 Projekt Věnuj mobil 

Věnuj mobil je charitativní sběrový projekt, jehož posláním je sběr vysloužilých mobilních 
telefonů za účelem jejich repase a věnování potřebným, např. dětem do dětských domovů, 
domovů důchodců či dalších obdobných zařízení. 

Finanční podpora: až do výše 2.000 Kč 
 

 Soutěž AKTIVNÍ OBEC 

Soutěž je zaměřena na aktivní sběr starého elektrozařízení do červených kontejnerů v dané 

obci, tak na propagaci zpětného odběru na webových stránkách obce nebo v místním 

periodiku. Od dubna do září 2020 bude probíhat 4. ročník soutěže AKTIVNÍ OBEC, do které 

se mohou přihlásit obce z celé České republiky. 

Finanční podpora: až do výše 3.000 Kč 

 



3/3 

 

 Soutěž AKTIVNÍ KRAJ 

Soutěž hodnotí jednotlivé kraje za svůj aktivní přístup k podpoře třídění elektrozařízení. Kraje 

budou oceněny za množství vytříděného elektrozařízení a za přístup k osvětě v oblasti 

ochrany přírody. Od dubna do září 2020 bude probíhat 3. ročník soutěže AKTIVNÍ KRAJ.  

ASEKOL: Finanční podpora: až do výše 28.000 Kč 

 

 Projekt Koruna za kilo a projekt Redbag 

Projekty jsou zaměřeny na podporu a vzdělávání veřejnosti o nutnosti třídění a recyklace 

vysloužilého elektrozařízení a jeho cíleného umístění do nádob k tomu určených. Primárně 

červených kontejnerů ASEKOL. Motivaci veřejnosti k odpovědnému třídění a aktivnímu 

využívání sběrných nádob podporujeme organizací regionálních osvětových aktivit 

ve spolupráci s Národní radou osob se zdravotním postižením ČR. 

Finanční podpora: až do výše 92.000 Kč 

 

 

Součinnost Kraje při plnění povinností dle čl. I odst. 3 uzavřené Dohody o partnerství 

a vzájemné spolupráci 

Inzerce o aktivitách projektu 

Pozvánky a průběžné informace k aktivitám projektu budou zveřejňovány na webu Ústeckého 

kraje, sekce „Životní prostředí a zemědělství“.  

Logo Kraje bude umístěno na informačních materiálech souvisejících s projektem. 

 

Umožnění účasti zástupcům společnosti ASEKOL a.s. na školeních/seminářích 

se zaměřením na odpadové hospodářství  

V případě, že se bude konat školení/seminář k problematice odpadového hospodářství 

pro zástupce obcí a pracovníky úřadů obcí v odpadovém hospodářství, Kraj umožní 

zástupcům společnosti ASEKOL a.s. přednést informace o zpětném odběru elektrozařízení 

a o nabízených možnostech, úsporách obcí, finanční podpoře apod. 

 

 Podpora environmentálního vzdělávání a osvětová činnost 

Ústecký kraj poskytne finanční prostředky na věcné dary pro účastníky jednotlivých soutěží.  

Finanční podpora: ve výši 40.000 Kč 



bod 16.1 priloha 2.4.pdf k usnesení č. 078/97R/2020









bod 16.1 priloha 2.6.pdf k usnesení č. 079/97R/2020









bod 16.1 priloha 2.8.pdf k usnesení č. 080/97R/2020









 

 1 

 

 
Číslo půjčitele: 010/V/956/2019 
Číslo vypůjčitele: …………………… 

 

SMLOUVA O VÝPŮJČCE 
uzavřená dle ustanovení § 2193 a násl. 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

Smluvní strany 

Lesy České republiky, s. p. 
Sídlo: Hradec Králové, Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, PSČ 500 08 
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540 IČO:  
42196451 
Zastoupený: Ing. Josefem Vojáčkem, generálním ředitelem 
 
Kontaktní osoba:   

 referent pro katastr a restituce ST-oblast povodí Ohře, Teplice 
E-mail/telefon: 

jako půjčitel na straně jedné (dále jako „půjčitel“) 
 
a 
 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
IČO: 70892156 
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
 
Kontaktní osoba:   
Mgr. Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: simak.j@kr-ustecky.cz, 475 657 407 

jako vypůjčitel na straně druhé (dále jako „vypůjčitel“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

SMLOUVU O VÝPŮJČCE 

I. 
Předmět a účel výpůjčky 

1. Česká republika je vlastníkem a půjčitel má právo hospodařit s mj. nemovitou věcí: 

- pozemkem p. č. 1971 o výměře 8330 m², druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: 
koryto vodního toku přirozené nebo upravené v k. ú. Kerhartice, zapsaným u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrálního pracoviště Děčín na LV č. 8 pro k. ú. Kerhartice a 
obec Děčín. 

bod 16.1 priloha  4.1.pdf k usnesení č. 092/97R/2020



 

 2 

 

2. Předmětem výpůjčky je část pozemku p. č. 1971 v k. ú. Kerhartice pro dočasný zábor o 
výměře 67 m2, který bude dotčený stavbou „Rekonstrukce silnice II/263 hranice okresu 
Česká Lípa – Česká Kamenice“, dle situačního zákresu, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy 
jako její nedílná součást (dále jako „předmět výpůjčky“). 

3.  Půjčitel touto smlouvou přenechává vypůjčiteli předmět výpůjčky, tj. pozemek specifikovaný v 
čl. I. odst. 2. této smlouvy, aby jej dočasně užíval za účelem realizace stavby s názvem 
„Rekonstrukce silnice II/263 hranice okresu Česká Lípa – Česká Kamenice“ dle 
projektové dokumentace předložené vypůjčitelem půjčiteli. 

 

II. 
Podmínky a doba výpůjčky 

1. Půjčitel přenechává vypůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu určitou, a to do doby 
dokončení stavby, kdy trvale zastavěná část bude majetkoprávně řešena zvlášť zřízením 
věcného břemene služebnosti, nejdéle však do pěti let od podpisu této smlouvy oběma 
smluvními stranami. 

2. Půjčitel přenechává vypůjčiteli k užívání předmět výpůjčky bezúplatně. 

3. Vypůjčitel je oprávněn přenechat předmět výpůjčky bezúplatně k užívání tomu subjektu, který 
bude stavbu realizovat. 

4. Vypůjčitel je oprávněn přenechat předmět výpůjčky k užívání Správě a údržbě silnic Ústeckého 
kraje, příspěvkové organizaci, se sídlem Dubí 3, Ruská 260, IČ 00080837. Tato příspěvková 
organizace Ústeckého kraje je správcem veškerých silnic II. a III. třídy, které jsou ve vlastnictví 
kraje, a bude činit zásadní úkony při realizaci projektu. 

5. Půjčitel tímto uděluje vypůjčiteli nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, jeho jednoznačný 
a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby, která je předmětem stavby popsané v čl. I. této 
smlouvy, přičemž tento souhlas platí i pro veškerá správní řízení, která jsou vedena za účelem 
realizace stavby „Rekonstrukce silnice II/263 hranice okresu Česká Lípa – Česká 
Kamenice“. 

6. Vypůjčitel je povinen předmět výpůjčky řádně užívat k účelu stanovenému v této smlouvě, 
v souladu se svými povinnostmi stanovenými touto smlouvu a v souladu s obecně závaznými 
právními předpisy, zejména ustanoveními zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník. 

7. Vypůjčitel bere na vědomí, že půjčitel může podle § 2198 zákona č.89/2012 Sb., občanský 
zákoník, požadovat vrácení předmětu výpůjčky i před skončením doby, na kterou byla věc 
smluvně zapůjčena, jestliže vypůjčitel předmět výpůjčky nebude užívat řádně nebo ho bude 
užívat v rozporu s účelem, kterému slouží. 

8. Vypůjčitel zajistí, aby při stavbě nedošlo k znečištění vodního toku nebezpečnými látkami ani 
zákalem a budou učiněna opatření zamezující napadávkám zeminy při zemních pracích do 
koryta toku. Zahájení prací bude půjčiteli oznámeno v předstihu minimálně 10 pracovních dní. 

9. Vypůjčitel se zavazuje, že před skončením doby výpůjčky předloží půjčiteli zaměření 
skutečného provedení stavby, který bude obsahovat všechny součásti a příslušenství stavby 
v souladu se zákonem 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, v platném znění. V případě 
trvalého záboru předmětu výpůjčky stavbou se vypůjčitel zavazuje majetkoprávně stavbu 
vypořádat.  

10. Vypůjčitel se zavazuje dodržet podmínky vyjádření správce vodního toku vydaného dne 
10.12.2018 pod č. j. LČR956/002733/2018. 

 

 

 



 

 3 

 

III. 
Další podmínky výpůjčky 

1. Smluvní strany se dohodly, že vypůjčitel si bude sám vlastním nákladem hradit náklady 
spojené s obvyklým udržováním vypůjčené nemovitosti.  

2. Vypůjčitel je povinen umožnit půjčiteli na jeho žádost vstup na vypůjčený pozemek, zejména za 
účelem kontroly řádného způsobu a účelu užívání předmětu výpůjčky, dodržování podmínek 
této smlouvy. 

3. V případě nebezpečí vzniku škody na předmětu výpůjčky je vypůjčitel povinen učinit veškeré 
opatření na jeho odvrácení na vlastní náklady. Vypůjčitel je po vzniku škody na předmětu 
výpůjčky povinen bezodkladně uvést předmět výpůjčky do stavu před vznikem škody 
s přihlédnutím k účelu výpůjčky. 

 

IV. 
Ukončení výpůjčky, vrácení předmětu výpůjčky 

1. Výpůjčka končí jedním z těchto způsobů: 
a) uplynutím výpůjční doby, 
b) písemnou dohodou smluvních stran, 
c) vrácením předmětu výpůjčky půjčiteli, jakmile jej vypůjčitel nebude potřebovat 

k dohodnutému účelu, 
d) vypovězením smlouvy na základě písemné výpovědi s výpovědní lhůtou, která činí tři 

měsíce a počíná běžet prvým dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení 
výpovědi druhé smluvní straně. 

2. Ke dni skončení výpůjčky je vypůjčitel povinen vrátit předmět výpůjčky, který nebude v jeho 
vlastnictví, půjčiteli.  

3. O faktickém předání předmětu výpůjčky zpět půjčiteli bude sepsán písemný protokol.  
 

V. 
Criminal compliance doložka 

1. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této smlouvě vždy 
jednaly a postupovaly čestně a transparentně a současně se zavazují, že takto budou jednat i 
při plnění této smlouvy a veškerých činnostech s ní souvisejících.  

2. Smluvní strany se dále zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo ke 
vzniku důvodného podezření na spáchání trestného činu či k samotnému jeho spáchání 
(včetně formy účastenství), v důsledku tedy jednat tak, aby kterékoli ze smluvních stran 
nemohla být přičtena odpovědnost podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti 
právnických osob a řízení proti nim, nebo nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob (včetně 
zaměstnanců) podle trestního zákoníku, případně aby nebylo zahájeno trestní stíhání proti 
jakékoliv ze smluvních stran včetně jejích zaměstnanců podle platných právních předpisů.  

3. Půjčitel za tímto účelem vytvořil tzv. Criminal compliance program Lesů České republiky, s. p. 
(viz www.lesycr.cz), (dále jen „CCP LČR“), a v jeho rámci přijal závazek dodržovat zejména 
Kodex CCP LČR, Protikorupční program LČR a Etický kodex zaměstnanců LČR, a to včetně 
všech příloh, čímž se půjčitel vymezuje proti jakémukoli protiprávnímu a neetickému jednání a 
nastavuje postupy k prevenci a odhalování takového jednání. Za účelem naplnění tohoto 
článku, tj. za účelem nastavení funkčních a efektivních prevenčních procesů při plnění této 
smlouvy nebo v souvislosti s ním, lze obsah těchto dokumentů poskytnout na žádost druhé 
smluvní straně, která je rovněž může přijmout za své, a to v plném jejich znění. 



 

 4 

 

 

VI. 
Ostatní a závěrečná ustanovení 

1. Půjčitel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět výpůjčky do vlastnictví 
třetí osoby. 

2. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku. 

3. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných a 
číslovaných dodatků.  

4. Vypůjčitel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy rozhodla Rada Ústeckého kraje 
usnesením č. …………….. ze dne ……………………...  

5. Souhlas Ministerstva zemědělství jakožto zakladatele půjčitele k nakládání s určeným 
majetkem ve smyslu ustanovení § 17 odst. 2 zákona č. 77/1997 Sb., o státním podniku, ve 
znění pozdějších předpisů byl udělen Statutem státního podniku Lesy České republiky, s. p. č. 
j. 47675/2017-MZE-13221 ze dne 1. 9. 2017 pod bodem 6.5.3.  

6. Půjčitel je oprávněn zveřejnit tuto smlouvu a její dodatky včetně metadat v rozsahu a 
způsobem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Vypůjčitel je se 
zveřejněním smlouvy včetně metadat srozuměn. 

7. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž půjčitel 
obdrží dvě vyhotovení a vypůjčitel obdrží dvě vyhotovení smlouvy. 

8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a 
tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 

 
VII. 

Podpisy smluvních stran 

Půjčitel i vypůjčitel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

 

 

V Hradci Králové dne..……………… Ústí nad Labem dne ………………..…… 

 

 

 

 

............................................... 

     Ing. Josef Vojáček 
      generální ředitel 

 

 

 

 

  .................................................... 

             Oldřich Bubeníček,  
       hejtman Ústeckého kraje 



 

 5 

 

Příloha č. 1 - situační zákres dotčených částí pozemku 

 

 



bod 16.1 priloha 15.1.pdf k usnesení č. 105/97R/2020







bod 16.1 priloha 15.2.pdf k usnesení č. 106/97R/2020







bod 16.1 priloha 15.3.pdf k usnesení č. 107/97R/2020











bod 16.1 priloha 15.4.pdf k usnesení č. 108/97R/2020









bod 16.1 priloha 15.5.pdf k usnesení č. 109/97R/2020







bod 16.3 priloha 1.pdf k usnesení č. 129/97R/2020













































bod 21.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 142/97R/2020















bod 21.1 priloha 2.pdf k usnesení č. 142/97R/2020













bod 21.1 priloha 3.pdf k usnesení č. 142/97R/2020













bod 21.1 priloha 4.pdf k usnesení č. 142/97R/2020













Seznam movitých věcí – Položka předmětu prodeje č. 1

Foto č. Název Středisko Název střediska Budova Pavilon

1 EKG Cardiette Daedalus view 1110 dětské lůžkové oddělení U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
2 Spirometr PNEUMOTRAC 6800 1110 dětské lůžkové oddělení U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
3 Defibrilátor PRIMEDIC Defi-B se síť napájením 1110 dětské lůžkové oddělení U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
6 Monitor pacientský M 3046 A 1110 dětské lůžkové oddělení U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
7 Lůžko ELEGANZA SMART 1110 dětské lůžkové oddělení U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
8 Inkubátor SI - 600 1110 dětské lůžkové oddělení U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
9 Vyhřívané lůžko LN-91G 1110 dětské lůžkové oddělení U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)

133 Lůžko dětské TOM 140 1110 dětské lůžkové oddělení U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
134 Lůžko ELEGANZA SMART 1110 dětské lůžkové oddělení U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
135 Lůžko ELEGANZA SMART 1110 dětské lůžkové oddělení U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
136 Monitor vitálních funkcí M8 ESCORT 1110 dětské lůžkové oddělení U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
137 Monitor vitálních funkcí 1110 dětské lůžkové oddělení U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
138 Pacientský monitor EDAN M8A 1110 dětské lůžkové oddělení U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
139 Odsávací jednotka Quick Vac Transport 1110 dětské lůžkové oddělení U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
140 Odsávačka VICTORIA VERSA 1110 dětské lůžkové oddělení U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
141 Bilirubinometr JM-103 1110 dětské lůžkové oddělení U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)

11 Lehátko vyšetřovací JORDAN B3E Prima 1113 dětská neurologická ambulan U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
301 Infuzní pumpa ARGUS 414 1210 gynekologické lůžk. odd. U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
302 Defibrilátor PRIMEDIC Defi-B se síť.napájením 1210 gynekologické lůžk. odd. U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
304 Infuzní pumpa ARGUS 414 1210 gynekologické lůžk. odd. U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
305 Odsávací jednotka Quick Vac Transport 1210 gynekologické lůžk. odd. U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
306 Odsávací jednotka Victoria Economy 1210 gynekologické lůžk. odd. U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
307 Zdroj studeného světla HALOGEN 150 1210 gynekologické lůžk. odd. U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
308 Vyšetřovací gynekologický stůl GOLEM 6ET 1210 gynekologické lůžk. odd. U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)

D Pacientský monitor EDAN M8A 1210 gynekologické lůžk. odd. U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
E Pacientský monitor EDAN M8A 1210 gynekologické lůžk. odd. U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
G Pacientský monitor EDAN M8A 1210 gynekologické lůžk. odd. U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
H Pacientský monitor EDAN M8B 1210 gynekologické lůžk. odd. U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)

309 Digitální ultrazvukový přístroj SonoAce X6-EXP 1220 gynekologická ambulance U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
310 Videokolposkop ECLERIS C-100F 1220 gynekologická ambulance U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
311 Elektrokoagulátor SMT BM 2002 1220 gynekologická ambulance U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
312 Vyšetřovací stůl GOLEM 6ET ESP 1220 gynekologická ambulance U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
221 Vyšetřovací svítidlo Chromophare D300 M 1320 chirurgická ambulance U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
222 Defibrilátor ZOLL 1320 chirurgická ambulance U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
223 Zákrokový stůl GOLEM 2S 1320 chirurgická ambulance U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
224 Nástěnné svítidlo vyšetřovací 1320 chirurgická ambulance U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
225 Nástěnné svítidlo vyšetřovací 1320 chirurgická ambulance U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
226 Elektrokoagulátor SMT BM 2002 1320 chirurgická ambulance U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
227 Odsávací jednotka Quick Vac Transport 1320 chirurgická ambulance U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
228 Lehátko  vyšetřovací JORDAN 1320 chirurgická ambulance U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
229 Monitor SONY  PVM 20L 1320 chirurgická ambulance U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
230 Zdroj studeného světla Halogen 250 twin 1320 chirurgická ambulance U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
231 Kamera TELECAM DX II 1 -Chip 1320 chirurgická ambulance U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
232 Zdroj studeného světla CLK-4 1320 chirurgická ambulance U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
233 Vyšetřovací stůl GOLEM PROKTOLOG 1320 chirurgická ambulance U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
234 Vyšetřovací svítidlo Chromophare D300 M 1320 chirurgická ambulance U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
235 EKG-BTL-08 1320 chirurgická ambulance U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
236 Cystoskop universal (nástroj) 1320 chirurgická ambulance U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
237 Rektoskop-sigmoidoskop 1320 chirurgická ambulance U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
238 Úpravna vody (od Vapofixu) 1320 chirurgická ambulance U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
239 Ultrazvuk MEDISON SA 9900 Prime 1320 chirurgická ambulance U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
240 Dezinfektor manuální TD-20 1320 chirurgická ambulance U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
193 Ultrazvuk MEDISON UGEO H60 1323 ambulance sono U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
107 Centrální monitorovací stanice 1330 chirurgická JIP U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
108 Monitor vitálních funkcí 1330 chirurgická JIP U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
109 Monitor vitálních funkcí 1330 chirurgická JIP U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
110 Monitor vitálních funkcí 1330 chirurgická JIP U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
111 Monitor vitálních funkcí 1330 chirurgická JIP U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
112 Monitor vitálních funkcí 1330 chirurgická JIP U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
113 Monitor vitálních funkcí 1330 chirurgická JIP U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)

Stránka 1 z 6

bod 21.1 priloha 5.pdf k usnesení č. 142/97R/2020



Seznam movitých věcí – Položka předmětu prodeje č. 1

114 Monitor vitálních funkcí 1330 chirurgická JIP U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
115 Monitor vitálních funkcí 1330 chirurgická JIP U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
116 Monitor vitálních funkcí 1330 chirurgická JIP U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
117 Monitor vitálních funkcí 1330 chirurgická JIP U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
118 Monitor vitálních funkcí-transportní 1330 chirurgická JIP U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
119 Chirolog SV Alfa 1330 chirurgická JIP U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
120 Lůžko ELEGANZA SMART 1330 chirurgická JIP U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
121 Lůžko ELEGANZA SMART 1330 chirurgická JIP U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
122 Lůžko ELEGANZA SMART 1330 chirurgická JIP U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
123 Lůžko ELEGANZA SMART 1330 chirurgická JIP U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
124 Lůžko ELEGANZA SMART 1330 chirurgická JIP U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
125 Lůžko ELEGANZA SMART 1330 chirurgická JIP U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
126 Lůžko Eleganza 3XC + aktivní systém Air2Care 20 1330 chirurgická JIP U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
127 Defibrilátor PRIMEDIC Defi-B se siť.napájením 1330 chirurgická JIP U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
132 EKG  - dig.elektrokardiograf 1330 chirurgická JIP U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
130 Intraoseální vrtačka 1330 chirurgická JIP U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
131 Odsávací jednotka Victoria Economy 1330 chirurgická JIP U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)

28+129 Plicní ventilátor SAVINA+zvlhčovač 1330 chirurgická JIP U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
150 RTG přístroj mobilní s C-ramenem ZIEHM 8000 1340 operační sály chir. U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
151 Monitor PVM-20L1 barevný 1340 operační sály chir. U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
152 Monitor PVM-20L2 barevný 1340 operační sály chir. U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
153 Kamera endoskopická  TELECAM SL PAL digit. 1340 operační sály chir. U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
154 Kamera TELECAM DX II 1- Chip 1340 operační sály chir. U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
155 Zdroj světla XENON NOVA 175 1340 operační sály chir. U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
156 Zdroj světla LED NOVA 150 1340 operační sály chir. U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
157 AUTOCON 200-model 20522520 1340 operační sály chir. U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
158 ENDOFLATOR Elektronic-model 26430520 1340 operační sály chir. U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
159 ENDOFLATOR Elektronic-model 26430520 1340 operační sály chir. U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
160 ENDOMAT HAMOU - model 26331020 1340 operační sály chir. U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
161 Arthrex shaver  APSII AR-8300 1340 operační sály chir. U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
162 Duomat - model 20321020 1340 operační sály chir. U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
163 Harmonický skalpel-EES Generátor GEN 11 1340 operační sály chir. U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
164 Pneumatický TURNIKET 2800 1340 operační sály chir. U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
165 Ultrazvuková čistící lázeň 1340 operační sály chir. U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
166 Svářečka průběžná GANDUS H-DATA 1340 operační sály chir. U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
167 Inkubátor laboratorní Memmert F30 1340 operační sály chir. U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
168 Sterilizátor parní VAPOFIX 603 1340 operační sály chir. U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
169 Sterilizátor parní VAPOFIX 603 1340 operační sály chir. U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
170 Sterilizátor parní VAPOFIX 603 1340 operační sály chir. U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
171 Chirurgická vrtačka CAD II 1340 operační sály chir. U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
172 Chirurgická vrtačka CAD II 1340 operační sály chir. U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
173 Operační světlo dvouramenné Sim.LED 7000/5000M 1340 operační sály chir. U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
174 Operační stůl RAMED 5300VD 1340 operační sály chir. U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
175 Odsávací jednotka Victoria Economy 1340 operační sály chir. U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
176 AUTOCON 350 Série IEC:1 1340 operační sály chir. U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
177 Operační světlo dvouramenné Sim.LED 7000/5000M 1340 operační sály chir. U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
178 AUTOCON 200-model 20522520 1340 operační sály chir. U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
179 Operační stůl RAMED 5300VD 1340 operační sály chir. U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
180 Odsávací jednotka Victoria Economy 1340 operační sály chir. U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
181 Stojan na misky s ohřevem 1340 operační sály chir. U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
182 Stojan na misky s ohřevem 1340 operační sály chir. U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
183 Stojan na misky s ohřevem 1340 operační sály chir. U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
184 Stojan na misky s ohřevem 1340 operační sály chir. U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
185 Stojan na misky s ohřevem 1340 operační sály chir. U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
186 Duomat - model 20321020 1340 operační sály chir. U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)

70 Narkotizační přístroj 1400 ARO U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
71 Narkotizační přístroj 1400 ARO U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
72 Pacientský monitor IntelliVue MP5 1400 ARO U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
73 Narkotizační jednotka JULIAN PLUS 1400 ARO U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
74 Odpařovač Vapor 2000 1400 ARO U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
75 Anesteziologický přístroj PRIMUS 1400 ARO U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
76 Odpařovač VAPOR 2000 1400 ARO U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)

Stránka 2 z 6



Seznam movitých věcí – Položka předmětu prodeje č. 1

77 Odpařovač VAPOR 2000 1400 ARO U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
78 Monitor Viridia M 3046A 1400 ARO U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
79 Narkotizační jednotka CICERO 1400 ARO U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
80 Odpařovač VAPOR 2000 1400 ARO U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
81 Defibrilátor ZOLL 1400 ARO U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
82 Defibrilátor BeneHeart D6 1400 ARO U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
83 Fibrobronchoskop 1400 ARO U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
84 Zdroj světla XENON NOVA 175 1400 ARO U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
85 Transportní ventilátor OXYLOG 1000 1400 ARO U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
32 Analyzátor Celltac F - MEK 8222 1500 hematologická laboratoř U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
41 Centrifuga  StatSpin Express 3 1500 hematologická laboratoř U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
34 Centrifuga 12SII 1500 hematologická laboratoř U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
37 Centrifuga Eppendorf 5702 1500 hematologická laboratoř U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
33 Laboratorní odstředivka 1500 hematologická laboratoř U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)

277 Lednice NS 600 1500 hematologická laboratoř U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
278 Lednice NS 600 1500 hematologická laboratoř U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
275 Míchací zařízení (třepačka) 1500 hematologická laboratoř U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
282 Míchací zařízení (třepačka) 1500 hematologická laboratoř U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)

42 Mikroskop laboratorní CX 41 1500 hematologická laboratoř U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
279 Monitorovací jednotka Dixell 1500 hematologická laboratoř U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
276 Mrazák Liebherr LGex3410 1500 hematologická laboratoř U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)

39 Odstředivka laboratorní MPW-350 e 1500 hematologická laboratoř U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
38 Ohřívač krevních přípravků - rozmrazovač plasmy 1500 hematologická laboratoř U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)

274 Termostat biologický BT 120 1500 hematologická laboratoř U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
40 Termostat biologický BT 120 1500 hematologická laboratoř U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)

280 Úpravna vody 1500 hematologická laboratoř U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
31 Digitální RTG,přístroj ddR Compact 1600 RTG U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
27 CT Somatom Emotion 16 Excel Edition 1610 CT U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
28 CT - Injektor Ulrich MISSOURI 1610 CT U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
29 Vyšetřovací světlo MACH LED 120F 1610 CT U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
30 Odsávačka ATMOS C 261-ambulantní 1610 CT U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)

273 Manipulační zvedák EAGLE + popruhy XL 2110 interní lůžkové odd. U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
289 Odsávací jednotka Victoria Economy 2110 interní lůžkové odd. U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
290 Myčka podložních mís a bažantů 2110 interní lůžkové odd. U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
291 Odsávací jednotka Quick Vac Transport 2110 interní lůžkové odd. U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
292 Defibrilátor PRIMEDIC Defi-B se siť.napájením 2110 interní lůžkové odd. U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
293 EKG  - dig.elektrokardiograf 2110 interní lůžkové odd. U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
294 EKG BTL-08 LC - barevné 2110 interní lůžkové odd. U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
142 EKG  - dig.elektrokardiograf 2120 EKG U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
143 Spirometr Spirovit SP-1 2120 EKG U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)

44+145 Diagnostický ultrazvukový systém HD11 XE 2120 EKG U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
146 Ergometr bicyklový SANABIKE SB -250 2120 EKG U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
147 Systém EKG - vakuové elektrody DT-80 2120 EKG U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
148 EKG Cardiovit AT-104 2120 EKG U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
149 Vyšetřovací lehátko JORDAN C1e 2120 EKG U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
188 Defibrilátor CODE MASTER XL mod.N 1722B 2120 interní ambulance U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
189 EKG Agilent Page Writer 200M1771A 2120 interní ambulance U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
190 Ultrazvuk Sonoace SA-6000 C 2120 interní ambulance U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
191 Lehátko vyšetřovací 2120 interní ambulance U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
192 Odsávací jednotka Quick Vac Transport 2120 interní ambulance U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)

86 Chirolog SV Alfa 2130 interní JIP U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
87 Defibrilátor PRIMEDIC Defi-B se siť.napájením 2130 interní JIP U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
88 Defibrilátor ZOLL Msérie se zevní stimulací 2130 interní JIP U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
89 Lůžko ELEGANZA SMART 2130 interní JIP U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
90 Lůžko ELEGANZA SMART 2130 interní JIP U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
91 Lůžko ELEGANZA SMART 2130 interní JIP U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
92 Lůžko ELEGANZA SMART 2130 interní JIP U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
93 Lůžko ELEGANZA SMART 2130 interní JIP U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
94 Lůžko ELEGANZA SMART 2130 interní JIP U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
95 Lůžko ELEGANZA SMART 2130 interní JIP U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
96 Transportní ventilátor OXYLOG 3000 2130 interní JIP U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
97 Odsávačka ATMOS C 451 chirurgická 2130 interní JIP U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)

Stránka 3 z 6



Seznam movitých věcí – Položka předmětu prodeje č. 1

98 Plicní ventilátor SAVINA 300 2130 interní JIP U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
99 Lůžko Eleganza 3XC + aktivní systém Air2Care 20 2130 interní JIP U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)

100 Odsávací jednotka Victoria Economy 2130 interní JIP U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
101 Odsávací jednotka Victoria Economy 2130 interní JIP U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
102 Odsávací jednotka Victoria Economy 2130 interní JIP U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
103 Odsávací jednotka Victoria Economy 2130 interní JIP U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
104 EKG  - dig.elektrokardiograf 2130 interní JIP U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
105 Externí kardiostimulátor EPG 10MO 2130 interní JIP U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
106 Externí kardiostimulátor EPG 10MO 2130 interní JIP U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
269 Defibrilátor PRIMEDIC Defi-B se siť.napájením 2200 ošetřovatelská lůžka U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
270 Svářečka impulsní GANDUS,GIS DN 350 2200 ošetřovatelská lůžka U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
271 Odsávací jednotka Quick Vac Transport 2200 ošetřovatelská lůžka U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
272 EKG BTL-08-210mm,6/12 kan.,černobílé 2200 ošetřovatelská lůžka U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
286 Defibrilátor ZOLL Msérie S38.75 se zevní stimulac 2200 ošetřovatelská lůžka U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
287 Sprchový vozík BASIC BAB5000-01 2200 ošetřovatelská lůžka U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
288 Odsávací jednotka Victoria Economy 2200 ošetřovatelská lůžka U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)

? Polohovací lůžko HWK 4200 oční ambulance Rumburk U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
55 Operační mikroskop Leica M 690 4200 oční ambulance Rumburk U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
56 Vyšetřovací svítidlo Chromophare D300 M 4200 oční ambulance Rumburk U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
57 Mikrochirurgická jednotka Millennium 4200 oční ambulance Rumburk U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
59 Štěrbinová  lampa SL-D2 4200 oční ambulance Rumburk U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
58 HRT Heidelberg Retina Tomograph 4200 oční ambulance Rumburk U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
60 Ultrazvuk Biometr AXIS II 4200 oční ambulance Rumburk U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
61 Ultrazvuk Biometr AXIS II 4200 oční ambulance Rumburk U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
62 Pachymetr PachPen 4200 oční ambulance Rumburk U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
63 Fokometr automatický DL-800 4200 oční ambulance Rumburk U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
64 Perimetr automatický OPTO AP100 4200 oční ambulance Rumburk U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
66 Štěrbinová lampa SL-95 4200 oční ambulance Rumburk U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
67 Autorefraktokeratometr Accuref 9001 K 4200 oční ambulance Rumburk U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
68 Bezkontaktní tonometr TOPCON CT-80A 4200 oční ambulance Rumburk U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
69 Cam vision stimulátor 4200 oční ambulance Rumburk U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
14 Myčka podložních mís a bažantů Chirurgie I. U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
18 Infuzní pumpa ARGUS 414 Chirurgie I. U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
23 Monitor vitálních funkcí Millenia 3500 Chirurgie I. U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
24 Monitor vitálních funkcí Millenia 3500 Chirurgie I. U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
25 Monitor vitálních funkcí Millenia 3500 Chirurgie I. U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)

299 EKG  - dig.elektrokardiograf Chirurgie I. U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
300 Infuzní pumpa ARGUS 414 Chirurgie I. U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
303 Manipulační zvedák EAGLE + popruhy XL Chirurgie I. U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
251 BTL- 4000 magnetoterapeutický přístroj Rehabilitace I. U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
252 Pneuven Bevuk 4.14 PD Rehabilitace I. U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
261 Infračervený zářič Rehabilitace I. U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
262 BTL-4710 Premium ultrazvukový přístroj Rehabilitace I. U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
263 BTL - 06 elektroléčebný přístroj Rehabilitace I. U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
264 Lehátko vyšetřovací VLSM-1950-2B Rehabilitace I. U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)

16 Transportní lehátko Fysio Sanitáři I. U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
17 Transportní lehátko Sanitáři I. U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)

295 Elektrická pilka na sádrové obvazy Sanitáři I. U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
296 Elektrická pilka na sádrové obvazy Sanitáři I. U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
297 Lehátko pro zemřelé GOLEM ZP Sanitáři I. U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
298 Transportní lehátko GOLEM EMERGENCY Sanitáři I. U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)

I Vozík pro zemřelé SPZ-2000 Sanitáři I. U nemocnice 1298/6, Rumburk Pavilon I (nemocnice)
282 Bezkontaktní tonometr TOPCON CT-80A 4400 oční ambulance Varnsdorf Lesní 3063, Varnsdorf Varnsdorf
283 Fokometr automatický DL-800 4400 oční ambulance Varnsdorf Lesní 3063, Varnsdorf Varnsdorf
284 Štěrbinová lampa SL-D2 4400 oční ambulance Varnsdorf Lesní 3063, Varnsdorf Varnsdorf
285 Perimetr Oculus Centerfield 2 4400 oční ambulance Varnsdorf Lesní 3063, Varnsdorf Varnsdorf

Stránka 4 z 6



Seznam movitých věcí – Položka předmětu prodeje č. 2

Foto č. Název Středisko Název střediska Budova Pavilon

198 Dezinfektor manuální Zenner 2120 interní ambulance (gastroenterologie) Lesní 1062/26, Rumburk Pavilon II 
199 Monitor JVC 17"-TM-H1750CG 2120 interní ambulance (gastroenterologie) Lesní 1062/26, Rumburk Pavilon II 
200 Zdroj studeného světla CLE-145 2120 interní ambulance (gastroenterologie) Lesní 1062/26, Rumburk Pavilon II 
201 Videoprocesor EXERA 145 CV-145 (Olympus) 2120 interní ambulance (gastroenterologie) Lesní 1062/26, Rumburk Pavilon II 
202 Elektrochirurgická pálicí jednotka PSD-30 2120 interní ambulance (gastroenterologie) Lesní 1062/26, Rumburk Pavilon II 
203 Oplachová pumpa Flushing Pump OFP-2 2120 interní ambulance (gastroenterologie) Lesní 1062/26, Rumburk Pavilon II 
204 Odsávací jednotka Victoria Economy 2120 interní ambulance (gastroenterologie) Lesní 1062/26, Rumburk Pavilon II 
205 Videogastroskop  GIF-Q 165 (Olympus) 2120 interní ambulance (gastroenterologie) Lesní 1062/26, Rumburk Pavilon II 
206 Videogastroskop  GIF-Q 165 (Olympus) 2120 interní ambulance (gastroenterologie) Lesní 1062/26, Rumburk Pavilon II 
207 Videogastroskop dvoukanálový GIF-2T 160 (Olympus 2120 interní ambulance (gastroenterologie) Lesní 1062/26, Rumburk Pavilon II 
208 Videogastroskop GIF-Q165 (Olympus) 2120 interní ambulance (gastroenterologie) Lesní 1062/26, Rumburk Pavilon II 
209 Videokolonoskop CF-Q165L EVIS EXERA II (Olymp 2120 interní ambulance (gastroenterologie) Lesní 1062/26, Rumburk Pavilon II 
210 Videokolonoskop EXERA II CF Q165L (Olympus) 2120 interní ambulance (gastroenterologie) Lesní 1062/26, Rumburk Pavilon II 
211 Vyšetřovací lehátko elektricky polohovatelné 2120 interní ambulance (gastroenterologie) Lesní 1062/26, Rumburk Pavilon II 
212 Ultrazvuk Envisor Philips 2120 interní ambulance (gastroenterologie) Lesní 1062/26, Rumburk Pavilon II 
213 Úpravna vody 2120 interní ambulance (gastroenterologie) Lesní 1062/26, Rumburk Pavilon II 
214 Odsávací jednotka Victoria Economy 2120 interní ambulance (gastroenterologie) Lesní 1062/26, Rumburk Pavilon II 
215 Monitor LCD Sony 2120 interní ambulance (gastroenterologie) Lesní 1062/26, Rumburk Pavilon II 
216 Videoprocesor OLYMPUS CV-165 2120 interní ambulance (gastroenterologie) Lesní 1062/26, Rumburk Pavilon II 
217 Xenonový zdroj světla OLYMPUS CLV-180 2120 interní ambulance (gastroenterologie) Lesní 1062/26, Rumburk Pavilon II 
218 Elektrochirurgická jednotka ESG-100 2120 interní ambulance (gastroenterologie) Lesní 1062/26, Rumburk Pavilon II 
219 Vzduchová pumpa MU-1 2120 interní ambulance (gastroenterologie) Lesní 1062/26, Rumburk Pavilon II 
220 Lehátko vyšetřovací 2120 interní ambulance (gastroenterologie) Lesní 1062/26, Rumburk Pavilon II 
248 BTL-VAC II vakuová jednotka Elektroléčba Lesní 1062/26, Rumburk Pavilon II 
249 BTL- 4000 magnetoterapeutický přístroj Elektroléčba Lesní 1062/26, Rumburk Pavilon II 
250 BTL-4710 Premium ultrazvukový přístroj Elektroléčba Lesní 1062/26, Rumburk Pavilon II 
254 BTL - 07p ultrazvukový přístroj Elektroléčba Lesní 1062/26, Rumburk Pavilon II 
255 BTL-4620 Premium elektroléčebný přístroj Elektroléčba Lesní 1062/26, Rumburk Pavilon II 
256 BTL-4110 Premium laser Elektroléčba Lesní 1062/26, Rumburk Pavilon II 
260 BTL- 4000 elektroléčebný přístroj Elektroléčba Lesní 1062/26, Rumburk Pavilon II 
247 Pneuven Bevuk 4.7 LS Rehabilitace II. Lesní 1062/26, Rumburk Pavilon II 
253 Pneuven Bevuk 4.14 PD Rehabilitace II. Lesní 1062/26, Rumburk Pavilon II 
257 Lehátko rehabilitační BTL - 1300 Rehabilitace II. Lesní 1062/26, Rumburk Pavilon II 
258 Lehátko rehabilitační BTL - 1300 Rehabilitace II. Lesní 1062/26, Rumburk Pavilon II 
259 Pneuven Bevuk 4.7 LS Rehabilitace II. Lesní 1062/26, Rumburk Pavilon II 
245 Kodak DirectView CR Elite Systém RTG II. Lesní 1062/26, Rumburk Pavilon II 
246 RTG přístroj CPI CMP 200 RTG II. Lesní 1062/26, Rumburk Pavilon II 

Stránka 5 z 6



Seznam movitých věcí – Položka předmětu prodeje č. 3

Foto č. Název Středisko Název střediska Budova Pavilon

241 Fetal monitor FC 700 kardiotokograf 1222 gynekologická ambulance Jiráskova 1378/4, Rumburk Poliklinika
242 Vyšetřovací stůl GOLEM 6ET ESP 1222 gynekologická ambulance Jiráskova 1378/4, Rumburk Poliklinika
243 Kolposkop OPTOMIC OP-C5 1222 gynekologická ambulance Jiráskova 1378/4, Rumburk Poliklinika
244 Digitální barevný ultrazvukový přístroj SAR3-EXP-2P 1222 gynekologická ambulance Jiráskova 1378/4, Rumburk Poliklinika
196 Spirometr ZAN 100 Handy II 4500 plicní ambulance Jiráskova 1378/4, Rumburk Poliklinika
194 EMG/EP 4700 neurologická ambulance Jiráskova 1378/4, Rumburk Poliklinika
195 Elektroencefalograf EEG TruScan 24 kanál-update 4700 neurologická ambulance Jiráskova 1378/4, Rumburk Poliklinika

Stránka 6 z 6


